
Konkursní noviny 6/2019 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 6 | 29. března 2019 | ročník XXII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Obyvatelé České republiky dlužili ke konci
loňského roku celkem 2,32 bilionu korun
Dluh obchodních společností meziročně
vzrostl o 12 miliard na 157,5 miliardy

Dluh obchodních společností u nebankovních fi nančních institucí dosahoval na konci roku 2018 
výše 157,5 miliardy korun a meziročně tak vzrostl o 12,1 miliardy korun. Průměrná výše dluhu 
na jednu společnost se meziročně nezměnila a činila 2,18 milionu korun.

Určitou formu dluhu mělo u nebankovních fi nančních 
institucí 72 277 společností, což je o 5 563 společností 
více než na konci roku 2017. Objem ohroženého dluhu 
se zvýšil o 115 milionů na 1,2 miliardy korun a počet 
nesplácejících společností se zvýšil o 213 na 3 085. Vy-
plývá to ze statistik Nebankovního registru klientských 
informací (NRKI).

Celkový objem dluhu obchodních společností u uži-
vatelů NRKI se meziročně zvýšil o 8,3 % stejně jako 
počet společností, u nichž NRKI registroval nějakou for-
mu úvěru. Nejoblíbenějším úvěrovým nástrojem zůstal 
investiční úvěr, který čerpalo 54 592 společností, což je 
o desetinu více než na konci roku 2017. Následovala 
koupě na splátky, kterou využívalo 13 572 společností, 

operativní leasing s 10 895 společnostmi a fi nanční lea-
sing s 8043 společnostmi. Za růstem dluhu obchodních 
společností stojí především investiční úvěry

Větší zájem o operativní leasing a investiční úvěry
„V uplynulém roce jsme v segmentu úvěrování fi rem 

zaznamenali dva trendy. Prvním byla stagnace zájmu 
o koupi na splátky a fi nanční leasing, o který se zá-
jem dokonce snížil. Na druhé straně pokračoval výrazný 
nárůst zájmu o operativní leasing a o investiční úvěry,“ 
říká Jiří Rajl, výkonný ředitel Nebankovního registru kli-
entských informací s tím, že na meziročním růstu dluhu 
o 12 miliard se investiční úvěry podílely 9 miliardami 
korun.

Zájem o operativní leasing vzrostl meziročně o 14 % 
a zájem o investiční úvěr o desetinu. Naopak počet fi -
rem, které využívaly koupi na splátky, vzrostl o pouhé 
1 % počet fi rem s fi nančním leasingem klesl o 5 %. Nej-
rychleji rostl počet společností s úvěrem na Liberecku 
a na Vysočině. Počet společností s určitou formou úvěru 
u nebankovních fi nančních institucí rostl nejrychleji v Li-
bereckém kraji, kde se zvýšil o 11 %. O 10 % potom 
vzrostl na Vysočině a o necelých 10 % také ve Středo-
českém, v Plzeňském a v Královéhradeckém kraji. Abso-
lutní přírůstek společností byl největší v krajích s vyso-
kou koncentrací obchodních společností, tedy v Praze 
(o 1 682 společností), v Jihomoravském kraji (o 625 spo-
lečností) v Moravskoslezském kraji (o 496 společností).

Objem ohroženého dluhu meziročně
vzrostl o desetinu

Objem ohroženého dluhu obchodních společností 
evidovaný v Nebankovním registru klientských informací 
vzrostl na konci roku 2018 meziročně o 115 milionů 
korun, tedy o10,5 %, a dosáhl výše 1,2 miliardy korun. 
Za ohrožený dluh je považován takový dluh, u kterého 
nebyly zaplaceny tři po sobě jdoucí řádné splátky úvěru, 
nebo u kterého byl úvěr zesplatněn. Na konci roku 2018 
své dluhy u nebankovních fi nančních institucí řádně ne-
splácelo 3085 společností, tedy o 213 (7,4 %) více než 
na konci roku 2017.

Nejhůře splácejí své dluhy společnosti v Praze a v Ji-
homoravském kraji. Podíl společností, které řádně nesplá-

O dluzích a zadlužených novináře informovali (zleva) Petr Kučera, výkonný ředitel
společnosti CRIF - Czech Credit Bureau, a. s., výkonná ředitelka Bankovního registru
klientských informací Lenka Novotná a výkonný ředitel Nebankovního registru
klientských informací Jiří Rajl. Foto: KN



Konkursní noviny 6/2019 | 2

"Dlužník splňuje předpoklady a je možné
ji povolit," tvrdí insolvenční správce Šotek
Věřitelé schválili pro fi rmu Inekon Group
reorganizaci. Dluží celkem 548 milionů...

Strojírenská skupina Inekon Group může být reorganizována. Rozhodla o tom schůze věřitelů, 
návrh byl přijat nadpoloviční většinou. Reorganizaci, o kterou společnost požádala v polovi-
ně března, věřitelům doporučil insolvenční správce Ivo Šotek. Úpadek Inekon Group vyhlásil 
na konci loňského roku pražský městský soud. Věřitelé přihlásili pohledávky za 548 milionů 
korun, z toho pohledávky za 32 milionů insolvenční správce neuznal.

Inekon Group vlastní a řídí podnikatel Josef Hušek. Foto: archív

V insolvenčním řízení byl Inekon od poloviny srpna. 
Soud je zahájil na návrh pražské společnosti Gomanold, 
která letos v únoru převzala pohledávku vůči Inekonu 
od UniCredit Bank. Výše pohledávky přesahuje 102 mi-
liony korun. Banka v červnu 2015 uzavřela smlouvu 
s Inekonem o úvěrové lince do výše 130 milionů korun, 
kterou Inekon zcela využil.

Podle soudu se do insolvenčního řízení přihlásilo 
13 věřitelů Inekonu. Gomanold v insolvenčním návrhu 
argumentoval dluhem po splatnosti téměř 388 000 ko-
run vůči společnosti DAKO-CZ za součástky kolejových 
vozidel nebo skoro dva miliony korun vůči fi rmě Alfa 
Union za komponenty pro tramvaje. Za nájem a ener-
gie Inekon dluží 12 milionů korun ostravské společnosti 
EKOVA ELECTRIC, uvedl Gomanold.

Ekonomická situace fi rmy se stabilizuje
„Z dostupných údajů mám za to, že dlužník splňuje 

předpoklady pro reorganizaci, je možné ji povolit. V sou-
časné době má rozjednánu celou řadu zakázek. Navíc 
byl schopen zajistit si investora, který již vyplatil nejvyšší 
uplatněnou pohledávku,“ uvedl Šotek. Firma mu podle 
něj předložila všechny nezbytné údaje pro posouzení její 
ekonomické situace. Loni do konce listopadu měla obrat 
190 milionů korun a pracovalo v ní 52 zaměstnanců.

„Do této situace jsme se dostali proto, že některé 
kontrakty byly vyplaceny později, než bylo sjednáno. 
Naše majetková situace bude v horizontu jednoho roku 
stabilizována,“ doplnil ředitel Inekon Group Josef Hu-
šek. Inekon před vyhlášením úpadku poukazoval na svůj 
podíl 17 procent v čínské fi rmě Tong Hao Railway Ve-
hicles, kterému odpovídá vklad deset milionů dolarů 
(zhruba 225 milionů Kč) do základního jmění čínského 
podniku. „Zpeněžením tohoto podílu v exekuci by tedy 
bylo možné uhradit celou pohledávku insolvenčního na-
vrhovatele i nesporné pohledávky přihlášených věřitelů,” 
uvedl Inekon.

Podle Inekonu by se pohledávky měly vymáhat v exe-
kuci, protože její podíl v čínské fi rmě Tong Hao Railway 
Vehicles má vyšší hodnotu než dluh a jeho exekučním 
prodejem by bylo možné věřitele uspokojit.

Strojírenská skupina také uvedla, že brzy očekává vy-
možení čtyř milionů eur (103 milionů Kč) za modernizaci 
tramvají pro bulharské město Sofi a a že získá také víc 

cely své závazky, činil v celé ČR 4,3 %. Nejhorší platební 
morálku měly  společnosti v Praze, kde řádně nesplácelo 
své závazky 6,1 % společností. Následoval Jihomoravský 
kraj se 4,1 % společností. Naopak na Zlínsku své závazky 
řádně nesplácela pouze 2,5 % společností a na Vysočině 
2,7 % společností. „Vyšší podíl společností nesplácejících 
své závazky v Praze a v Jihomoravském kraji může čás-
tečně souviset s tím, že právě v Praze a v Brně sídlí řada 
společností na virtuálních adresách a u těchto společ-
ností je obecně vyšší riziko, že přestanou komunikovat 
a splácet své závazky,“ dodává Jiří Rajl.

Dluh obyvatel ČR meziročně vzrostl
o 177 miliard korun

Celkový objem dluhu obyvatel České republiky činil 
ke konci roku 2018 celkem 2,32 bilionu korun a me-
ziročně vzrostl o 177 miliard korun, tedy o 8,3 %. Zá-
roveň opět klesl objem nespláceného dluhu, konkrétně 
o 4,5 miliardy na 34,4 miliardy korun. Průměrná měsíční 
splátka úvěrů dosáhla 7 565 korun, což je necelá čtvrtina 
průměrné hrubé měsíční mzdy v České republice. Čtvrti-
na z více než tří milionů klientů bank a dalších fi nančních 
institucí měla otevřené tři a více úvěrových smluv. Vyplý-
vá to ze zveřejněných údajů Bankovního a Nebankovní-
ho registru klientských informací.

Za rostoucím dluhem obyvatel stojí nadále především 
úvěry na bydlení. Výše dlouhodobého dluhu, tedy dlu-
hu z hypoték a stavebního spoření, vzrostla meziročně 
o 150 miliard korun. Zároveň se mírně zvýšil počet kli-
entů s dlouhodobým dluhem. „V posledních měsících 
se hodně hovoří o poklesu zájmu obyvatel o hypoteční 
úvěry, který mohla způsobit přísnější regulace ze strany 
České národní banky nebo rostoucí ceny nemovitostí. 
Pokud se však podíváme na všechny typy úvěrů urče-
ných na bydlení, zjistíme, že tato regulace trh jako celek 
ovlivnila prozatím méně, než bylo původně očekáváno. 

Počet lidí s dlouhodobým dluhem rostl i v posledním 
čtvrtletí roku 2018 a nedošlo ani ke zpomalení růstu 
celkové výše dlouhodobého dluhu,“ říká Lenka Novot-
ná, výkonná ředitelka Bankovního registru klientských 
informací.

Ohrožený dluh nadále klesá
Objem dluhu ohroženého nesplácením, tedy takové-

ho, u kterého nebyly zaplaceny tři po sobě jdoucí splát-
ky úvěru nebo který byl zesplatněn, klesl ke konci roku 
2018 na 34,4 miliardy korun. Meziročně se tak snížil 
o 4,5 miliardy korun, respektive o 11,6 %. Objem dlou-
hodobého ohroženého dluhu klesl o 1,7 miliardy korun 
(14,8 %), zatímco objem krátkodobého ohroženého dlu-
hu se snížil o 2,8 miliardy korun (10,3 %).

Průměrná výše měsíčních splátek úvěrů
dosahuje čtvrtiny průměrné hrubé mzdy

Průměrná výše splátek úvěrů na jednoho klienta čini-
la na konci uplynulého roku 7 565 korun a dosahovala 
tak 23,7 % průměrné měsíční hrubé mzdy. „Až do roku 
2015, kdy tento poměr dosahoval dokonce 27,5 %, se 
výše průměrných splátek zvyšovala rychleji než průměrná 
mzda. Během posledních tří let však klesl tento poměr 
téměř o 4 procentní body, což lze vysvětlit zejména 
rychlejším růstem mezd oproti tempu růstu zadlužení. 
Zároveň během období historicky nejnižších úrokových 
sazeb klesla řadě lidí především při refi nancování star-
ších hypotečních úvěrů měsíční splátka až o několik tisíc 
korun měsíčně,“ říká Jiří Rajl, výkonný ředitel Nebankov-
ního registru klientských informací.

Čtvrtina lidí měla na konci roku 2018
otevřeno tři a více úvěrových smluv

Téměř polovina ze tří milionů klientů bank a neban-
kovních fi nančních institucí měla na konci roku 2018 

otevřenou jednu úvěrovou smlouvu. Tři a více úvěrových 
smluv mělo 26 % klientů, z toho 6,5 % lidí mělo pět 
a více otevřených smluv. S rostoucím počtem úvěro-
vých smluv se přitom zvyšuje riziko, že se lidé dostanou 
do problémů se splácením. Zatímco mezi klienty s jed-
nou smlouvou se riziko nesplácení pohybuje pod dese-
ti procenty, u klientů s pěti smlouvami jde již o 15 % 
a u klientů s 6 a více smlouvami je rizikem nesplácení 
postižen dokonce každý pátý klient.

Dvě pětiny žádostí o úvěr byly zamítnuty z důvodu 
aktuálního nebo hrozícího předlužení

Banky a další fi nanční instituce v roce 2018 vyřídily 
kladně téměř 60 % žádostí o úvěr. Necelých 27 % žá-
dostí bylo s největší pravděpodobností odmítnuto z dů-
vodu špatné platební morálky žadatele a 14 % žádostí 
bylo zamítnuto i přesto, že žadatel všechny své závazky 
řádně splácel. Důvodem je nejčastěji to, že další úvěr by 
rozpočet žadatele zatížil natolik, že by se mohl dostat 
do problémů se splácením. „Statistiky Bankovního a Ne-
bankovního registru klientských informací zřetelně indi-
kují, že naši členové berou posouzení úvěruschopnosti 
žadatele dlouhodobě velmi vážně a že úvěr poskytnou 
pouze v případě, kdy jsou přesvědčeni o schopnosti 
žadatele tento úvěr splatit. K takovému posouzení je 
přitom potřeba zvážit negativní i pozitivní data z re-
gistrů. Nestačí vědět, jestli žadatel o úvěr nemá dluhy 
po splatnosti, ale je třeba také znát jeho celkové úvě-
rové zatížení. Lidé však zamítnutí žádosti o úvěr často 
neberou jako cennou zpětnou vazbu o stavu jejich ro-
dinných fi nancí. Toho bohužel mohou zneužívat posky-
tovatelé půjček, kteří nevyužívají informace z úvěrových 
registrů a kterým mnohdy nejde o dlouhodobý vztah 
s klientem, ale spíše o co nejrychlejší obohacení,“ říká 
Lenka Novotná.

(jz)



Konkursní noviny 6/2019 | 3

Nepřípustné vydírání?
Podle údajů v insolvenčním rejstříku dluží společnost 

Legios Loco různým věřitelům až miliardu korun. Mediál-
ní konzultantka fi rmy Radka Háčková již dříve sdělila, že 
Legios Loco vnímá insolvenční návrh jako snahu o nepří-

Podle údajů v insolvenčním rejstříku dluží
společnost různým věřitelům až miliardu
Soud zastavil insolvenční řízení s fi rmou
Legios Loco. Navrhovatel vzal návrh zpět

Krajský soud v Českých Budějovicích zastavil insolvenční řízení se společností Legios Loco, 
které zahájil 4. března. Navrhovatel, jímž byla společnost Car Service Partner, vzala insolvenční 
návrh zpět. Soudu fi rma podání doručila 13. března.

Soudce Zdeněk Strnad v odůvodnění uvedl, že podle 
zákona může ten, kdo insolvenci navrhuje, vzít návrh 
zpět, dokud soud nerozhodne o úpadku. „Je-li insolvenč-
ní návrh vzat zpět, insolvenční soud řízení zastaví. Soud 
rozhodl o zastavení insolvenčního řízení,“ uvádí soudce.

pustné vydírání a předpokládá, že návrh bude zamítnut 
jako neopodstatněný. Podle ní nemá fi rma žádné závaz-
ky po lhůtě splatnosti.

„Dopady tohoto insolvenčního řízení na dlužníka jsou 
katastrofální,“ uvedla fi rma Legios Loco ve sdělení sou-
du 18. března. Soudce Strnad na to v odůvodnění re-
agoval, že soud z hlediska rychlosti svého rozhodování 
učinil pro zastavení tohoto řízení vzhledem k procesní 
aktivitě maximum „...a že rozhodnutí vydal s nejvyšším 
urychlením, aniž by přitom slevil z principů a zásad, kte-
ré jsou mu vlastní.“

Návrh na zahájení insolvenčního řízení podala fi rma 
Car Service Partner, které podle jejího dřívějšího vyjádře-
ní dluží Legios Loco přes tři miliony korun za pronájem 
aut. Stovky milionů dluží Legios Loco fi rmě Heavy Ma-
chinery Services (HMS), která je v úpadku od roku 2014. 
Jak uvedla Háčková začátkem března, dříve podaný, první 
insolvenční návrh, zamítl Městský soud v Praze.

V pozadí je uprchlý podnikatel Savov
Legios Loco si pronajímá část areálu lounských stro-

jíren. Do obchodního rejstříku byla zapsána v lednu 
2013. Tehdy byla jediným akcionářem londýnská společ-
nost Legios Group, která byla také jediným akcionářem 
HMS (původně Legios). Nyní fi rma Legios Loco patří 
podle údajů v Obchodním rejstříku kyperské fi rmě Kiro-
sium Limited. Lounská vagónka HMS patří britské fi rmě 
CDM Engineering.

Insolvenční návrh uváděl, že Legios Loco vlastní jen 
stroje za 50 milionů korun, zásoby a rozpracované vý-
robky za zhruba 400 milionů korun a sama fi rma má vůči 
jiným subjektům pohledávky asi za 300 milionů. „Dlužník 
nevlastní nemovitý majetek, jeho výrobní činnost probí-
há v areálech v Lounech, částečně v Nymburce a Horním 
Slavkově, tyto areály jsou ve vlastnictví tří osob,“ uvádí 
se ve zveřejněném insolvenčním návrhu.

Média už dříve psala, že za Legios Loco i za HMS 
stojí podnikatel žijící v Londýně František Savov obvině-
ný v rozsáhlé kauze daňových podvodů. V minulosti to 
psal server iDNES.cz nebo Hospodářské noviny. Ty se 
odvolávaly na výpovědi bývalých členů vedení HMS, kte-
ré zazněly předloni u českobudějovického soudu v řízení 
o úpadku HMS. Podle nich mají obě fi rmy stejného ma-
jitele – právě Savova.

„Z výslechů svědků před insolvenčním soudem v rám-
ci insolvenčního řízení vůči HMS vyplynulo, že obě 
společnosti, HMS a dlužník jsou nejen obchodními 
partnery, ale i propojenými osobami, jejichž konečným 
faktickým společným vlastníkem je pan František Savov,“ 
uvádí také insolvenční návrh. Savov ale majetkové vazby 
vždy odmítal.

(aa)

než 393.000 eur (cca deset milionů korun) za moderni-
zaci kolejových vozidel pro rakouský Salcburk, náhradní 
díly pro lokomotivy do Běloruska nebo měřicí vůz pro 
železnici do Gruzie.

Inekon poukázal i na sjednané dodávky cementáren 
do Egypta a Iráku, které ale zatím komplikuje politic-
ká situace v těchto zemích. Podle soudu ale Inekon 
„neprokázal existenci žádného konkrétního majetku, 

jenž by mohl bez obtíží sloužit k uspokojení věřitelů”.
Inekon Group podle svého webu vznikla v roce 1990 

jako ryze soukromá česká fi rma, která se původně věno-
vala hlavně vývozu kolejových vozidel a dovozu surovin 
pro chemický průmysl. Později začala vyrábět a moder-
nizovat tramvaje a vyvážet investiční celky, jako jsou 
elektrárny, průmyslová zařízení a čistírny odpadních vod. 
Zajišťovala také dodávky pro nemocnice a další zdravot-

nická zařízení. Podle informací soudu má fi rma víc než 
50 zaměstnanců.

Skupina podle poslední dostupné výroční zprávy 
za rok 2016 zvýšila čistý zisk na 148,3 milionu korun ze 
76,7 milionu o rok dřív. Obrat Inekonu stoupl na 907 
milionů korun z 344 milionů v roce 2015. Čísla za loňský 
rok skupina zatím nezveřejnila.

(aa)

František Savov Foto: archív

Průměrná výše dluhu z hypoték a úvěrů ze stavebního spoření na jednoho klienta dosahovala 
koncem roku 2018 v České republice 1,6 milionu korun. Zdaleka nejvyšší byla v Praze, 
kde se meziročně zvýšila na 2,9 milionu korun. Následoval Středočeský kraj s průměrným 
dluhem vázaným na bydlení ve výši 1,9 milionu korun.

Průměrný dluh na bydlení v Praze
vzrostl za rok na 2,9 milionu korun

U úvěrů na spotřebu si nejvyšší částky půjčovali lidé 
na Vysočině. Průměrná výše krátkodobého dluhu zde 
dosahovala 214 tisíc korun. Vyplývá to ze statistik Ban-
kovního a Nebankovního registru klientských informací. 
Nejrychleji rostla průměrná výše dluhu z hypoték a sta-

vebního spoření na jihovýchodě republiky. Ve Zlínském 
kraji se meziročně zvýšila o 9,5 % a v Jihomoravském 
kraji potom o 9,4 %. Celkový objem dluhu vázaného 
na bydlení ale rostl nejrychleji v Praze (o 10,9 %) a v Pl-
zeňském kraji (o 10,4 %). Zatímco průměrná částka 

dlouhodobého dluhu se meziročně zvýšila ve všech kra-
jích, počet klientů vzrostl pouze ve třech krajích. Byl 
však tak velký, že kompenzoval pokles klientů v ostat-
ních krajích. Růst počtu lidí s hypotékou či úvěrem ze 
stavebního spoření zaznamenal a Praha, a to o 2 % 
(2 350 lidí), Středočeský kraj o 1,5 % (2 283 lidí) a Pl-
zeň o 1,1 % (629 lidí).

„V roce 2018 pokračoval trend z roku 2017. Zatímco 
ve většině krajů počet klientů s úvěry na bydlení klesal 
nebo stagnoval, v Praze, ve Středočeském kraji a v Pl-
zeňském kraji rostl. Důvodem je především přetrvávající 
silný zájem o bydlení v Praze a také zvyšující se ceny 
nemovitostí v hlavním městě. Řada lidí, kteří si nemohou 
dovolit pořídit vlastní byt v Praze, si pořizuje byty či 
rodinné domy v dojezdové vzdálenosti. Z toho těží pře-
devším Středočeský kraj,“ říká Lenka Novotná, výkonná 
ředitelka Bankovního registru klientských informací.



Konkursní noviny 6/2019 | 4

Nejvyšší částky na spotřebu
si lidé půjčovali na Vysočině

Na spotřebu si lidé nejvyšší částky půjčovali na Vyso-
čině, kde registry evidovaly koncem roku 2018 průměr-
ný krátkodobý dluh na jednoho klienta ve výši 214 tisíc 
korun. Následoval Středočeský kraj s 210 tisíci korunami 
a Jihočeský kraj s 207 tisíci korunami. Nejnižší průměr-
nou částku krátkodobého dluhu zaznamenal Moravsko-
slezský kraj a Zlínský kraj, a to shodně 183 tisíc Kč.

Na Ústecku a Karlovarsku mají lidé
nejhorší platební morálku

K regionům s nejhorší platební morálkou patří dlou-
hodobě Karlovarsko a Ústecko. Zatímco v Praze či 
ve Zlínském kraji má problémy se splácením krátkodo-
bého dluhu 8 % klientů, v Ústeckém kraji jde o 15 % 
a v Karlovarském kraji o 14 % klientů.

„Pozitivní zprávou je, že v obou nejohroženějších kra-
jích zaznamenáváme největší zlepšení platební morálky 
2 z 3 v rámci celé České republiky. Velmi dobře je to 
vidět také na tom, jak velká část krátkodobého dluhu 
není splácena. Podíl nespláceného krátkodobého dluhu 
se na Ústecku snížil meziročně o 20 % a na Karlovarsku 
dokonce o 22 %,“ říká Jiří Rajl, výkonný ředitel Neban-
kovního registru klientských informací s tím, že za ohro-
žený dluh je považován takový dluh, u kterého nebyly 
zaplaceny tři po sobě jdoucí splátky úvěru, nebo který 
byl zesplatněn.

V Ústeckém kraji tak na konci roku 2018 byla ne-
splácením ohrožena 6,4 % krátkodobého dluhu. V Kar-
lovarském kraji a v Moravskoslezském kraji šlo o 6,2 %. 
Nejnižší poměr nespláceného krátkodobého dluhu po-
tom zaznamenala Vysočina (4 %) a Středočeský kraj 
(4,4 %).

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.0619.2

Počet čínských firem v ČR klesl

Z dat Bisnode vyplývá, že počet čínských firem v ČR 
je nejnižší od prosince 2012. Objem čínského kapitálu 
v základním jmění českých firem v březnu 2019 dosá-

hl 5,7 miliard korun, což ve srovnání se stejným ob-
dobím loňského roku (březen 2018) představuje pokles 
o 26,8 milionů korun.

(red)

Pokud sledujete nebo máte v plánu sledovat jednání čínského prezidenta na půdě EU o obcho-
du a investicích, zřejmě vám přijdou vhod data od Bisnode, která dlouhodobě sledují objem 
čínského kapitálu upsaného v základním jmění českých firem a počty našich firem, které jsou 
vlastněny čínskými vlastníky (statistika postihuje jen vlastníky s platnou čínskou adresou).

Rok Počet firem Kapitál v Kč
2019, březen 1 881 5 758 353 957
2018, září 1 974 6 205 012 503
2018, březen 2 023 5 785 130 253
2017, červenec 2 086 5 645 475 226
2017, březen 2 101 5 541 095 944
2016, říjen 2 086 5 213 471 044
2016, březen 2 136 5 739 340 668
2015, prosinec 2 223 5 829 873 147
2014, prosinec 2 205 2 767 203 034
2013, prosinec 2 266 1 978 100 068
2012, prosinec 2 301 3 341 162 209

Objem nesplácených úvěrů na bydlení
klesl nejrychleji na Liberecku

Objem ohroženého dlouhodobého dluhu, tedy dluhu 
určeného na bydlení, klesl v celé České republice v prů-
měru téměř o 15 %. Nejrychleji přitom klesal na Libe-
recku, a to o 23 %. O 17 % potom klesl ve Středo-
českém kraji. Naopak nejpomaleji se objem ohroženého 
dlouhodobého dluhu snižoval v Moravskoslezském kraji 
a ve Zlínském kraji, a to o 8 %.

Z pohledu toho, jak velká část dluhu na bydlení není 
v kraji splácena, na tom byly opět nejhůře Karlovarský 
kraj (1,25 %) a Ústecký kraj (1 %). Naopak nejmenší po-
díl nespláceného dlouhodobého dluhu evidovaly registry 
v Jihomoravském kraji (0,46 %) a v Praze, kde nebylo 
spláceno pouze 0,27 % veškerého dluhu poskytnutého 
na bydlení.

(red)

Ministerstvo spravedlnosti pokračuje v dalším zvyšování transparentnosti a k 1. dubnu 2019 
zpřístupní otevřená data veřejných rejstříků v plném rozsahu. Vyhledávání usnadní řada kritérií, 
výsledek pak budou moci uživatelé exportovat v několika formátech. Data bude ministerstvo 
dodávat postupně, a to v datových sadách podle roků.

Otevřená data veřejných rejstříků
budou přístupná v plném rozsahu

Veřejné rejstříky jsou vůbec jedním z prvních sys-
témů v České republice. V roce 2014 došlo k výraz-
né změně architektury i celého obsahu systému. Při 
předání správy systému novému poskytovateli služeb 
v roce 2017 vytvořilo ministerstvo zadání pro otevření 
dat veřejných rejstříků a o rok později analyzovalo mož-
nosti jejich otevření a poskytnutí veřejnosti ve strojově 

čitelné podobě. K 1. dubnu 2019 nakonec Ministerstvo 
spravedlnosti ČR zpřístupňuje otevřená data veřejných 
rejstříků v plném rozsahu. Ministerstvo bude otevře-
ná data zveřejňovat postupně, a to v datových sadách 
podle roků.

OpenData ISVR jsou dostupná na stránce https://
dataor.justice.cz/. Součástí je také podrobná uživatelská 

příručka. Ministerstvo si od toho kroku slibuje novější 
formy prezentace těchto dat, než jaké umožňoval dosa-
vadní portál veřejných rejstříků.

V katalogu otevřených dat lze vyhledávat na základě 
řady kritérií. Například podle příslušejícího rejstříkového 
soudu, právní formy nebo období, přičemž toto posled-
ní kritérium postupně zahrne data za období od roku 
1900 až do současnosti. Požadovaná data lze exporto-
vat ve formátu CSV a XML.

Otevřená data jsou informace a data zveřejněná 
na Internetu, která jsou úplná, snadno dostupná, stro-
jově čitelná. Otevřená data používají standardy s vol-
ně dostupnou specifikací, jsou zpřístupněna za jasně 
definovaných podmínek užití dat s minimem omezení 
a dostupná uživatelům s vynaložením minimálních ná-
kladů. Míra otevřenosti dat je dána pětistupňovou šká-
lou, přičemž nejnižší stupeň odpovídá nejuzavřenějším 
a nejvyšší stupeň nejotevřenějším informacím.

(red)

Likvidace

GRANO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49193830, Kynšperk nad 
Ohří, Kacéřov 88, PSČ 357 51, 28. 03. 2019, OV02464421, 
Společnost GRANO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 49193830, se sídlem 
Kynšperk nad Ohří, Kacéřov 88, PSČ 357 51, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
12.10.2018, č.j. 38 Cm 373/2018 -21, které nabylo právní moci 
dne 13.11.2018. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDA-
NA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 

oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: 
izw5vi5. OV02464421-20190328

PRO DRIVER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28093496, Chý-
novská 1917/9, 390 02 Tábor, 28. 03. 2019, OV02418819, 
Obchodní jméno: PRO DRIVER, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor IČ: 28093496 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 16875 Společnost PRO DRIVER, 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Syrový, 
Tankistů 2430, 390 03 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02418819-20190328

Bytové družstvo uživatelů domu čp. 367, Praha 4, Budějovická 
26 v likvidaci, Likvidace, 48031364, Budějovická 367/26, Krč, 
140 00 Praha 4, 28. 03. 2019, OV02418824, Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti Bytové družstvo uživatelů 
domu čp. 367, Praha 4, Budějovická 26 v likvidaci, Sídlo: Budě-
jovická 367/26, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 48031364, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka Dr 941, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že dne 
15.1.2019 rozhodla členská schůze družstva o zrušení družstva 
s likvidací, bez právního nástupce, ke dni 1.3.2019 a zvolila li-
kvidátora. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti Bytové družstvo uživatelů domu čp. 367, Praha 4, 
Budějovická 26 v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 



Konkursní noviny 6/2019 | 5

Dražbu nemovitostí pro Vás provedeme 
za 2.9 % z dosažené ceny, 

dražby nemovitých věcí za 0,-Kč

V případě neúspěšné dražby 
neúčtujeme ŽÁDNÉ náklady
Inzerce zdarma na hlavních 

inzertních serverech!

Rozeslání nabídky investorům 
v dražbě na portálech 
www.exdrazby.cz 

www.realdrazby.cz. 

Jsme provozovatelem obou portálu, 
kdy jsou tyto vzájemně propojeny. 

Jde o cca 65 000 registrovaných dražitelů.

Můžeme o sobě také říci:
Na našich portálech jsme provedli 
přes 25 000 elektronických dražeb

Za poslední rok se na našich portálech 
vydražil majetek za více než 2 miliardy Kč

Máme pro Vás řešení prodeje podílu 
nemovitostí 

Nový způsob prodeje a nákupu nemovitostí

2. Návrh_Inzerátu RD_184x127mm.indd   1 07.02.19   11:10

N
.0
61

9.
3

pro věřitele společnosti Bytové družstvo uživatelů domu čp. 367, 
Praha 4, Budějovická 2 6 v likvidaci, v rámci které vy zývá věřit 
ele, a by přih lásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
likvidátora, které mají za společností Bytové družstvo uživatelů 
domu čp. 367, Praha 4, Budějovická 26 v likvidaci, a to ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 5.3.2019 Bytové družstvo uživatelů domu čp. 367, 
Praha 4, Budějovická 26 v likvidaci JUDr. Milan Kaňka, likvidátor 
Adresa: Pod Děvínem 29/2709, 150 00 Praha 5 OV02418824-
20190328

EXTEMPORE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26780313, Praha 10, 
Finská 577, PSČ 101 00, 28. 03. 2019, OV02418794, Obchodní 
jméno: EXTEMPORE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Finská 
577, PSČ 101 00 IČ: 26780313 Společnost EXTEMPORE, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.4.2017 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02418794-20190328

SHK MEDIC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28474627, Milady 
Horákové 395/35, Holešovice, 170 00 Praha 7, 28. 03. 2019, 
OV02418789, Obchodní jméno: SHK MEDIC, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Milady Horákové 395/35, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ: 28474627 Společnost SHK MEDIC, s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 23.2.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02418789-20190328

Lincoln Electric CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27580717, 
Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, 28. 03. 2019, 
OV02418818, Oznámení o vstupu obchodní společnosti Lincoln 
Electric CZ s.r.o. do likvidace Tomáš Vinkler, likvidátor obchodní 
společnosti Lincoln Electric CZ s.r.o. v likvidaci sídlo: Nádražní 
344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 27580717 zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 114854 oznamuje v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, že obchodní společnost Lincoln Electric CZ s.r.o. v li-

kvidaci byla zrušena s likvidací ke dni 6. března 2019 na základě 
rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady ze 
dne 6. března 2019. Likvidátor vyzývá věřitele Lincoln Electric 
CZ s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky písemně do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese sídla společnosti. 
OV02418818-20190328

MAXIM, spol.s r.o., Likvidace, 46358145, Kolín V, K Raškovci 
1360, PSČ 280 02, 28. 03. 2019, OV02418811, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1858/2018-5, ze dne 
15. 1. 2019 byla obchodní korporace MAXIM, spol.s r.o., 
IČ: 46358145, sídlem Kolín V, K Raškovci 1360, PSČ 280 02 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 2. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 0 
Brno. OV02418811-2019032 8       

KRASTON GROUP s.r.o., Likvidace, 28467604, Praha 7 - Hole-
šovice, Tovární 202/3, PSČ 170 00, 28. 03. 2019, OV02418809, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1848/2018-6, ze dne 
15. 1. 2019 byla obchodní korporace KRASTON GROUP s.r.o., 
IČ: 28467604, sídlem Praha 7 - Holešovice, Tovární 202/3, PSČ 
170 00 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 
2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šil ing rovo náměstí 257/3, 602 0 0 B rno. 
OV024 1880 -9 20 19032 8

ALTIMERA s.r.o., Likvidace, 28452739, Jinonická 732, 150 00 
Praha 5 - Košíře, 28. 03. 2019, OV02418810, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 1884/2018-5, ze dne 16. 1. 2019 byla 
obchodní korporace ALTIMERA s.r.o., IČ: 28452739, sídlem Jino-
nická 732, 150 00 Praha 5 - Košíře zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 0 0 B rno. OV02418810-20190328        

Domanský a spol., s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
49610554, Žerotínovo nám. 163/12, Přerov I-Město, 750 02 
Přerov, 28. 03. 2019, OV02418821, Likvidátor obchodní kor-
porace Domanský a spol., s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 49610554, se sídlem v Přerově, Žerotínovo nám. 163/12, 
vedena pod spis. zn. C 10997 u Krajského soudu v Ostravě 
oznamuje, že obchodní korporace vstoupila do likvidace. Vy-
zýváme případné věřitele obchodní korporace a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva a to ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: Alena Ševčáková, likvidátor, Seifertova 2976/23, 
75002 Přerov, tel. 603528779, email: alena.sevcakova@tiscali.
cz OV02418821-20190328

Družstvo vlastníků domu &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
25066528, Praha -Kbely, Jilemnická 708/16, 709/14, 28. 03. 
2019, OV02418826, Obchodní jméno: Družstvo vlastníků domu 
Sídlo: Praha -Kbely, Jilemnická 708/16, 709/14 IČ: 25066528 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr, vložka 2801 Společnost Družstvo vlastníků 
domu oznamuje, že vstoupila dne 25. 10. 2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Zuzaník trvale bytem Jilemnická 
708/16, Praha 9, 197 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02418826-20190328



Konkursní noviny 6/2019 | 6

Inženýrská kancelář Kapitanov s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
29109248, Sokolov, Slovenská 2136, PSČ 356 01, 28. 03. 2019, 
OV02464428, LIKVIDACE: Inženýrská kancelář Kapitanov s.r.o. 
v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost Inže-
nýrská kancelář Kapitanov s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sokolov, 
Slovenská 2136, PSČ 356 01, IČ: 29109248, zapsaná v OR 
u Krajského soudu v Plzni C 25355, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Andrea 
Guri, Poupětova 1308/14, 170 00 Praha 7. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora Ing. Andrea Guri, Poupětova 
1308/14, 170 00 Praha 7. OV02464428-20190328

LIFTECO COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29264481, Brno, 
Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, 28. 03. 2019, OV02464459, Ob-
chodní společnost LIFTECO COMPANY s.r.o., IČ: 29264481, 
Brno, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 69281, 
oznamuje, že dne 14.11.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02464459-
20190328

BD Lidická 39, Brno, družstvo, v likvidaci, Likvidace, 
28325419, Lidická 629/39, Veveří, 602 00 Brno, 28. 03. 2019, 
OV02464460, Obchodní společnost BD Lidická 39, Brno, druž-
stvo, IČ: 28325419, Brno, Lidická 629/39, PSČ 602 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl Dr, vložka 4701, oznamuje, že dne 22.11.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02464460-20190328

STAR - air, s.r.o. , Likvidace, 26158418, Choceradská 3298/36, 
Záběhlice, 141 00 Praha 4, 28. 03. 2019, OV02464471, Vý-
zva pro věřitele k přihlášení pohledávek-Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátor společnosti STAR - air, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26158418, se sídlem Choceradská 3298/36, Záběhlice, 
141 00 Praha 4, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75465, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že kde dni 18.03.2019 roz-
hodli společníci společnosti STAR - air, s.r.o. v likvidaci, o zru-
šení společnosti STAR - air, s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti STAR - air, s.r.o. v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č.89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společ-
nosti STAR - air, s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností STAR 
- air, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne dr 
uhéh o zveř ejně ní t ohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.) 
na adrese likvidátora CEVE s.r.o., IČ: 25164988, provozovna 
České Budějovice, Vrbenská 23/197, PSČ 370 01. V Praze dne 
18.3.2019, STAR - air, s.r.o. v likvidaci CEVE s.r.o. likvidátor 
OV02464471-20190328

Pionýr, z. s. - 6. pionýrská skupina Svibická Šestka v likvidaci, 
Likvidace, 67340920, Mládežnická 884/1, 737 01 Český Těšín, 
28. 03. 2019, OV02464418, Pionýr, z. s. – 6. pionýrská skupina 
Svibická Šestka v likvidaci, IČ: 67340920, sídlo Mládežnická 
884/1, 737 01 Český Těšín, zapsaný ve Spolkovém rejstříku 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 39080, pobočný 
spolek hlavního spolku Pionýr, z.s. se sídlem Senovážné ná-
městí 977/24, Nové Město, Praha 1, IČ: 00499161, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. 
zn. L 826, oznamuje, že ke dni 21. 4. 2018 bylo rozhodnuto 
o jeho zrušení a vstupu do likvidace. Den vstupu do likvidace: 
1. 6. 2018, likvidátor: Jana Jurčagová, 5. 7. 1957, Mládežnická 
884/1, 737 01 Český Těšín.Věřitelé likvidovaného spolku se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora, na adre-
se sídla pobočného spolku, nejpozději do data 16. 7. 2019. 
OV02464418-20190328

TRADE MASTER LIMITED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65408632, 
Praha 5 - Nové Butovice, Ovčí hájek 2154/4, PSČ 155 00, 28. 
03. 2019, OV02464438, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 1030/2018 - 5 ze dne 24.8.2018, které nabylo právní 
moci dne 15.1.2019, byla společnost TRADE MASTER LIMITED 
s.r.o., se sídlem Praha 5 - Nové Butovice, Ovčí hájek 2154/4, 
PSČ 15500, IČ: 65408632, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02464438-20190328

ZKO Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45271348, Praha 5, ná-
městí 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 28. 03. 2019, OV02464437, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1207/2018- 6 
ze dne 15.1.2019, které nabylo právní moci dne 12.2.2019, byla 
společnost ZKO Trading s.r.o., se sídlem Praha 5, náměstí 14. 
října 1307/2, PSČ 15000, IČ: 45271348, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02464437-20190328

MAZETA E.V. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46350641, Ve 
Střešovičkách 2288/60, Břevnov, 169 00 Praha 6, 28. 03. 2019, 
OV02464433, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1079/2018 - 7 ze dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 
11.10.2018, byla společnost MAZETA E.V. spol. s r.o., se síd-
lem Praha 6, Břevnov, Ve Střešovičkách 2288/60, PSČ 169 00, 
IČ: 46350641, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02464433-
20190328

A.P.92 a.s.v likvidaci, Likvidace, 00175919, U družstva Práce 
940/14, Braník, 140 00 Praha 4, 28. 03. 2019, OV02464431, 
Usnesením Obvodního soudu pro Prahu 1, sp.zn. Firm 15664/92, 
Rg. B 333/02 ze dne 18.1.1994 byla společnost A.P.92 a.s., se 
sídlem Praha 4, Braník, U družstva Práce 940/14, IČ: 00175919, 
zrušena s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
80Cm 77/2018 ze dne 17.7.2018, které nabylo právní moci dne 
18.8.2018, byla likvidátorem společnosti A.P.92 a.s. jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02464431-20190328

Javor &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 47814730, Ostravská 
116/39, Komárov, 747 70 Opava, 28. 03. 2019, OV02464474, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 10.1.2019 č.j. 
29 Cm 200/2018-15 byl spolek Javor, IČ: 47814730, se sídlem 
Ostravská 116/39, Komárov, 747 70 Opava, zrušen s likvida-
cí a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem 
Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz. OV02464474-20190328

Pro Tec cs, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, U Kou-
paliště 421, 664 82 Říčany, 28. 03. 2019, OV02464480, č. j. 31 
K 11/2005-P846 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Ondřejem Plíhalem v konkursním řízení dlužníka: Pro Tec 
cs, s.r.o., IČ: 25324837, sídlem U Koupaliště 421, 664 82 Říčany, 
o přihlášce pohledávky č. 846, věřitele: Květoslava Pavlíková, na-
rozena 10. 6. 1929, rodné číslo 295610/408, datum úmrtí 25. 2. 
2009, posledně bytem Voroněžská 2379/14, 616 00 Brno, takto: 
Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 846 
výše uvedeného věřitele s jeho právním nástupcem, kterým je: 
Blanka Tyšlová, narozena 29. 8. 1951, rodné číslo 515829/189, 
671 61 Prosiměřice 211. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadn ího 
úča stníka říz en í, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době 
jeho nástupu do řízení. Brno 18. 3. 2019 Mgr. Ondřej Plíhal 
asistent soudce OV02464480-20190328

Otto Kubíček, Konkurz, Konkurz - ostatní, 47876654, Brusná-
Řepka 10, 679 23 Lomnice u Tišnova, 28. 03. 2019, OV02464498, 
č. j. 227 (32) K 62/99, PP č. 1 Krajský soud v Brně rozhodl vyš-
ší soudní úřednicí Bc. Evou Recovou v právní věci konkursního 
úpadce: Otto Kubíček, nar. 12. 3. 1969, IČ: 47876654, Brusná-
Řepka 10, 679 23 Lomnice u Tišnova, o přihlášce pohledávky 
věřitele: Mgr. Marian Pavlov, Jeronýmova 814, 500 02 Hradec 
Králové správce konkursní podstaty úpadce Továrny mlýnských 
strojů a. s., &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 45534331, Pardubice, 
Průmyslová 387, takto: I. Řízení o přihlášce pohledávky se za-
stavuje. II. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů 
řízení. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-
ti dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci, 
prostřednictvím Krajského soudu v Brně. Za den doručení tohoto 
rozhodnutí se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku. 
Brno 26. března 2019 Bc. Eva Recová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02464498-20190328

BEHR Trade s.r.o. - &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
02806291, Podskalská 1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 
2, 28. 03. 2019, OV02418787, Společnost BEHR Trade s.r.o. 
- &quot, v likvidaci&quot,  oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka byla společnost zrušena bez právního nástupce, tj. 
s likvidací ke dni 01. 03. 2019. Likvidátorem byla jmenována 
Zuzana Kolesničenko Záhejská, bytem: Praha 9, U Vysočanského 
pivovaru 704/9. Věřitelé, a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací, se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV02418787-20190328

A.V.O. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47542519, Školní 784/10, Bra-
ník, 147 00 Praha 4, 28. 03. 2019, OV02418806, Obchodní jmé-
no: A.V.O. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Školní 784/10, Braník, 147 00 
Praha 4 IČ: 47542519 Společnost A.V.O. s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 25.1.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02418806-20190328

EMPORIUM,společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 62419200, Vodičkova 681/18, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
28. 03. 2019, OV02418800, Obchodní jméno: EMPORIUM,spo-
lečnost s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Vodičkova 681/18, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 62419200 Společnost EMPO-
RIUM,společnost s ručením omezeným v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 20.11.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02418800-20190328

EURO ALIANCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26427842, Jung-
mannova 18/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 28. 03. 2019, 
OV02418797, Obchodní jméno: EURO ALIANCE s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Jungmannova 18/5, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 26427842 Společnost EURO ALIANCE s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 13.10.2017 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legero-
va 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02418797-20190328

EXCLUSIVE ESTATE CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24670570, Václavské náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, 28. 03. 2019, OV02418795, Obchodní jméno: EXCLUSIVE 
ESTATE CZECH s.r.o. v likvidaci Sídlo: Václavské náměstí 808/66, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24670570 Společnost EXCLU-
SIVE ESTATE CZECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.10.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV02418795-20190328

FILENA s.r.o. v likvidace, Likvidace, 27906868, Praha 6 - Dej-
vice, Heinemannova 2696/3, PSČ 160 00 , 28. 03. 2019, 
OV02418827, Obchodní jméno: FILENA s.r.o. Sídlo: Praha 6 
- Dejvice, Heinemannova 2696/3, PSČ 160 00 IČ: 27906868 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 125631 Společnost FILENA s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 28.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Larisa Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, bytem: 
Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00. 
OV02418827-20190328

Asociace půjčoven stavební techniky (ve zkratce &quot, APST&-
quot, )&quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 72540761, Krko-
nošská 2001/16, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 28. 03. 2019, 
OV02418814, Rozhodnutím shromáždění členů Asociace půjčo-
ven stavební techniky ze dne 11.10.2018 bylo zrušeno s likvidací 
zájmové sdružení právnických osob Asociace půjčoven stavební 
techniky,IČ: 72540761,sídlem Krkonošská 2001/16 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele zájmového sdružení právnic-
kých osob,jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací,aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidovaného sdružení ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora František Novotný,Nad Vinicí 419/4,Praha 4. OV02418814-
20190328

TETOVO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29037310, 5. květ-
na 1058/19, 140 00 Praha 4, 28. 03. 2019, OV02418823, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: TETO-
VO s.r.o. v likvidaci Sídlo: 5. května 1058/19, 14000 Praha 4 
IČ: 29037310 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 161822 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 



Konkursní noviny 6/2019 | 7

84 Cm 876/2018-5 ze dne 06.08.2018, které nabylo právní moci 
11.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti TETOVO 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem 5. května 1058/19, 14000 Praha 4, 
IČ: 29037310 s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
TETOVO s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 
21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky 
je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohled 
ávk y co do důvodu a výše. Li kvi dáto r záro veň žá dá věři 
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02418823-20190328

ART DENTAL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27963934, Plzeň, 
Radobyčická 1161/7, PSČ 301 00, 28. 03. 2019, OV02418825, 
Likvidátor společnosti ART DENTAL s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Plzeň, Radobyčická 1161/7, PSČ 301 00, IČ: 27963934, zaps. 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 
18933, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společníka 
v působnosti valné hromady ze dne 7.3.2019 byla společnost 
zrušena a společnost vstoupila dne 7.3.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Přemysl Beránek, bytem Chotiná 43, 
330 11 Hromnice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě ( tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
výzvy) na výše uvedené adrese likvidátora nebo na adrese sídla 
společnosti. OV02418825-20190328

ANTIPOL, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 18828116, Richtrova 
386/3, Kohoutovice, 623 00 Brno, 28. 03. 2019, OV02464462, 
Obchodní společnost ANTIPOL, v.o.s., IČ: 18828116, se sídlem 
Brno, Richtrova 386/3, PSČ 623 00, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl AXXXI, vložka 304, 
oznamuje, že dne 5.9.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02464462-20190328

JS Moravia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25415263, Brno, Příkop 
843/4, PSČ 602 00, 28. 03. 2019, OV02464466, Obchodní spo-
lečnost JS Moravia s.r.o., IČ: 25415263, se sídlem Brno, Příkop 
843/4, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 89600, oznamuje, 
že dne 25.10.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02464466-20190328

Café de Paris, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01520407, Brno, Fran-
tiškánská 7, PSČ 602 00, 28. 03. 2019, OV02464467, Obchodní 
společnost Café de Paris, s.r.o., IČ: 01520407, se sídlem Brno, 
Františkánská 7, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 78455, ozna-
muje, že dne 8.11.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02464467-20190328

SPČO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62062689, Pražská 947, 
280 02 Kolín II, 28. 03. 2019, OV02464427, SPČO, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 62062689, se sídlem Pražská 947, 280 02 Kolín 
II, oznamuje, že na základě notářského zápisu NZ 1025/2018 
ze den 5.12.2018 sepsaný notářem Mgr. Pavlem Bernardem, 
byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Petr Wildt. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Wildt &amp,  Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 
500 02 Hradec Králové. OV02464427-20190328

MORELLO PIZZA s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
02312590, Čsl. armády 72/32, 787 01 Šumperk, 28. 03. 2019, 
OV02464449, Obchodní jméno: MORELLO PIZZA s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot,  Sídlo: Čsl. armády 72/32, 787 01 Šumperk 
IČ: 02312590 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 76292. Společnost MO-
RELLO PIZZA s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Čsl. 
armády 72/32, 787 01 Šumperk, identifikační číslo: 02312590, 
oznamuje, že vstoupila dne 7.9.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Pavel Širc, bytem Čsl. armády 72/32, 787 01 Šum-
perk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02464449-
20190328

Morohal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03317897, U Pivovarské 
zahrady 690/24, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, 28. 
03. 2019, OV02464447, Usnesením Krajského soudu v Ústí 

nad Labem č.j. 72 Cm 87/2018-9 ze dne 3.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 2.10.2018, byla společnost Morohal s.r.o., se 
sídlem Ústí nad Labem, Krásné Březno, U pivovarské zahrady 
690/24, PSČ 400 07, IČ: 03317897, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02464447-20190328

JPL PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26683342, Praha 5 - 
Hlubočepy, Hlubočepská 1081/34, PSČ 152 00, 28. 03. 2019, 
OV02464444, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1126/2018- 6 ze dne 1.10.2018, které nabylo právní moci dne 
30.10.2018, byla společnost JPL PRAHA s.r.o., se sídlem Praha 5 
- Hlubočepy, Hlubočepská 1081/34, PSČ 15200, IČ: 26683342, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02464444-20190328

Kamínek, v likvidaci , Likvidace, 26622262, Luční 1151/8, 
Žďár nad Sázavou 5, 591 01 Žďár nad Sázavou, 28. 03. 2019, 
OV02464458, Spolek s názvem Kamínek, v likvidaci oznamuje, 
že vstoupil dne 20. 2. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan Jan Rosecký, bytem Luční 1151/8, Žďár nad Sázavou 5, 
591 01 Žďár nad Sázavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV02464458-
20190328

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 28. 03. 
2019, OV02464490, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2110 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2110 věřitele č. 2110 Miluše Va-
jdová, narozená 27. 1. 1932, zemřelá 2. 1. 2012, posledně by-
tem Úvozní 96, 735 31 Bohumín, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 2110 věřitele č. 2110 Miluše 
Vajdová, narozená 27. 1. 1932, zemřelá 2. 1. 2012, posledně 
bytem Úvozní 96, 735 31 Bohumín, s věřitelem: Jaroslav Vajda, 
narozený 25. 4. 1955, bytem Mojmírovců 12147/36, 709 00 
Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto roz-
hodnutí, přičemž za den doručení se pov ažu je den zveřejnění 
zkrácen ého zně ní toh oto ro zh odnut í v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 12. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent 
soudce OV02464490-20190328

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 28. 03. 
2019, OV02468047, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 921 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 921 věřitele: Milan Ožana, naro-
zený 17. 5. 1932, posledně bytem Osadnická 517/8, 739 32 Vra-
timov, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 921 
věřitele Milana Ožany, narozeného 17. 5. 1932, posledně bytem 
Osadnická 517/8, 739 32 Vratimov, pokračovat s věřiteli: - Eva 
Slívová, narozená 27. 11. 1962, bytem Jana Maluchy 207/59, 
Ostrava - Helena Paluchová, narozená 26. 6. 1958, bytem 
U Školky 1619/3, Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zv 
eřej nění z krác en éh o zně ní tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 12. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková 
v. r. asistentka soudce OV02468047-20190328

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 28. 03. 
2019, OV02468048, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2214 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2214 věřitele: Karel Říha, naro-
zený 2. 3. 1945, posledně bytem Tyršova 436, 388 01 Blatná, 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 2214 věřitele 
Karla Říhy, narozeného 2. 3. 1945, posledně bytem Tyršova 436, 
388 01 Blatná, pokračovat s věřitelem Bohumilem Vejšickým, 
narozeným 17. 6. 1951, bytem 1. Máje 277, Bělčice. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhů-

tě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž 
za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění 
tohoto rozhodnutí v Obchodním vě stn íku. Ten, kdo nastupuje 
d o ř ízen í na m ísto d os avadn ího účastníka řízení, musí při-
jmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
14. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02468048-20190328

GO DADDY CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01489411, Mo-
ravská 1687/34, Vinohrady, 120 00 Praha 2 , 28. 03. 2019, 
OV02418817, Oznámení likvidátora o vstupu společnosti GO 
DADDY CZECH s.r.o. do likvidace 2. Výzva věřitelům k přihláše-
ní pohledávek Likvidátor oznamuje, že obchodní společnost GO 
DADDY CZECH s.r.o. v likvidaci, se sídlem Moravská 1687/34, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika, IČ: 01489411, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze pod sp. zn. C 207277, byla rozhodnutím jediného společníka 
ve formě notářského zápisu ze dne 6.2.2019 zrušena ke dni 
01.03.2019 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti GO DADDY CZECH s.r.o. v likvidaci byl jmenován 
pan Miroslav Pleva, narozen 1.5.1985, bydliště Na Hlavní 40, 
419 01 Mikulov. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhé výzvy v obchodním věstní-
ku přihlásili své pohledávky na následující adrese: Miroslav Pleva 
Advokátní kancelář Krupská 264/12 415 01 Teplic e T oto je 2. 
výzva, od jejíh ož zveř ejnění ply ne v ěřite lům lhůta 3 měsíců 
pro přihlášení pohledávek. OV02418817-20190328

ADAD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28535847, Praha 6 - Velesla-
vín, Potoční 120/8, PSČ 162 00, 28. 03. 2019, OV02418805, 
Obchodní jméno: ADAD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Ve-
leslavín, Potoční 120/8, PSČ 162 00 IČ: 28535847 Společnost 
ADAD s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22.2.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02418805-20190328

Comfil Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27628809, Praha 
5 - Stodůlky, Raichlova 2619/5, PSČ 155 00, 28. 03. 2019, 
OV02418804, Obchodní jméno: Comfil Group s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 5 - Stodůlky, Raichlova 2619/5, PSČ 155 00 
IČ: 27628809 Společnost Comfil Group s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 30.11.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02418804-20190328

Despina trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28659996, Prokopova 
148/15, Žižkov, 130 00 Praha 3, 28. 03. 2019, OV02418802, 
Obchodní jméno: Despina trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Prokopova 
148/15, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 28659996 Společnost De-
spina trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2019 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02418802-20190328

Endracht s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26966913, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 28. 03. 2019, OV02418799, 
Obchodní jméno: Endracht s.r.o. v likvidaci Sídlo: Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 26966913 Společnost 
Endracht s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27.2.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02418799-20190328

EURO LABOR spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27914275, Gutova 
145/2, Strašnice, 100 00 Praha 10, 28. 03. 2019, OV02418796, 
Obchodní jméno: EURO LABOR spol. s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Gutova 145/2, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 27914275 Spo-
lečnost EURO LABOR spol. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 5.2.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátorky. OV02418796-20190328

Gamma Promotion,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45281823, 
Svobodova 1961/1, Nové Město, 128 00 Praha 2, 28. 03. 2019, 
OV02418792, Obchodní jméno: Gamma Promotion,spol.s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Svobodova 1961/1, Nové Město, 128 00 Praha 
2 IČ: 45281823 Společnost Gamma Promotion,spol.s r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2017 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02418792-
20190328



Konkursní noviny 6/2019 | 8

Stavrus Syz Industrial s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29022029, Pra-
ha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 28. 03. 2019, 
OV02418791, Obchodní jméno: Stavrus Syz Industrial s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00 
IČ: 29022029 Společnost Stavrus Syz Industrial s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 15.11.2017 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02418791-
20190328

Allport Cargo Services Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28157991, U silnice 949/11, 161 00 Praha 6 - Ruzyně, 28. 03. 
2019, OV02418815, Obchodní společnost Allport Cargo Servi-
ces Czech s.r.o. v likvidaci, se sídlem U silnice 949/11, 161 00 
Praha 6 – Ruzyně, IČ: 28157991, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202048, 
jednající Petrem Špetlákem, likvidátorem, oznamuje, že vstoupila 
dne 28. 2. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Petr 
Špetlák, Litoměřická 213/30, 190 00 Praha 9 – Střížkov. Věřitelé 
obchodní společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od okamžiku druhého zveřejnění tohoto 
oznámení o vstupu právnické osoby do likvidace v Obchodním 
věstníku. Pohledávky lze přihlásit na adrese sídla obchodní spo-
lečnosti. OV02418815-20190328

GREENWAY-AVENTIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28661567, 
Prokopská 175/20, 417 42 Krupka, 28. 03. 2019, OV02418813, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 7. 11. 
2018 č. j. 18 Cm 120/2017-8, které nabylo právní moci dne 8. 
12. 2018, byla zrušena obchodní společnost GREENWAY-AVEN-
TIN s.r.o., IČ: 28661567, se sídlem Krupka, Prokopská 175/20, 
PSČ 417 42, a soud nařídil její likvidaci. Likvidátorem byla jme-
nována společnost IKT INSOLVENCE v.o.s., IČ: 29113091, se 
sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 Plzeň. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho 
sídla. OV02418813-20190328

SVEDIMAX s.r.o., Likvidace, 28479874, Kostelec nad Černými 
Lesy - Kostelec nad Černými Lesy, Skalka 683, okres Praha-vý-
chod, PSČ 281 63, 28. 03. 2019, OV02418808, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 1851/2018-5, ze dne 15. 1. 2019 byla 
obchodní korporace SVEDIMAX s.r.o., IČ: 28479874, sídlem Kos-
telec nad Černými Lesy - Kostelec nad Černými Lesy, Skalka 683, 
okres Praha-východ, PSČ 281 63 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti pr ávn ích jednání likvidované s pol ečno sti, a 
to na a dresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02418808-20190328

Vonolo s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 04109970, náměstí 14. října 
1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 28. 03. 2019, OV02418820, 
Společnost Vonolo s.r.o. v likvidaci oznamuje, že jediný společník 
společnosti v působnosti valné hromady dne 26.02.2019 rozhodl 
o zrušení společnosti s likvidací a k témuž dni vstoupila společ-
nost do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MEVLÜT ÖZER, 
dat. nar. 6. února 1991 22020 Edirne, Cavusbey Mah., Agacpa-
zari Cad. 47/5, Turecká republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02418820-20190328

Real One Group a.s., v likvidaci, Likvidace, 03216144, Za 
Hládkovem 973/4, Střešovice, 169 00 Praha 6, 28. 03. 2019, 
OV02464429, Společnost Real One Group a.s., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 26.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Milan Zubaj, dat. nar. 11.12.1983, trvale bytem 
na adrese Loket, Sportovní 543, PSČ 357 33. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora, která je Loket, Sportovní 543, PSČ 357 33. OV02464429-
20190328

TUAN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25318331, Židlochovice, 
náměstí Míru 24, PSČ 667 01, 28. 03. 2019, OV02464469, Ob-
chodní společnost TUAN, spol. s r.o., IČ: 25318331, Židlochovi-
ce, náměstí Míru 24, PSČ 667 01, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 25233, ozna-
muje, že dne 5.9.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnos-
ti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02464469-20190328

KYALA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25534564, Hlinky 138/27, Sta-
ré Brno, 603 00 Brno, 28. 03. 2019, OV02464463, Obchodní 
společnost KYALA s.r.o., IČ: 25534564, se sídlem Brno, Hlinky 
138/27, PSČ 603 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 30830 oznamuje, 
že dne 24.8.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02464463-20190328

Pro Store s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04538005, Hornoměcho-
lupská 1196/58, Hostivař, 102 00 Praha 10 , 28. 03. 2019, 
OV02464451, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společ-
nost Pro Store s.r.o., v likvidaci, se sídlem na adrese Hornomě-
cholupská 1196/58, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 04538005, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 249078 (dále jen Společnost), oznamuje, že 
vstoupila dne 15.3.2019 do likvidace a likvidátorem byla jmenová-
na paní Ing. Veronika Rosenkranz, nar. 24. listopadu 1973, bytem 
na adrese Hornoměcholupská 1196/58, Hostivař, 102 00 Praha 
10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese Společ-
nosti u likvidátora Společnosti. V Praze dne 18.3.2019 Ing. Vero-
nika Rosenkranz Likvidátor Společnosti OV02464451-20190328

DTH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28403673, Praha 5 - Smíchov, 
Ostrovského 253/3, PSČ 150 00, 28. 03. 2019, OV02464441, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1050/2018 - 5 
ze dne 1.10.2018, které nabylo právní moci dne 28.12.2018, 
byla společnost DTH, s.r.o., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Os-
trovského 253/3, PSČ 15000, IČ: 28403673, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02464441-20190328

TEMPORENT.CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26824892, Žitavské-
ho 496, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 28. 03. 2019, OV02464436, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1235/2018 - 7 
ze dne 6.9.2018, které nabylo právní moci dne 10.10.2018, byla 
společnost TEMPORENT.CZ s.r.o., se sídlem Praha 5, Zbraslav, 
Žitavského 496, PSČ 156 00, IČ: 26824892, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02464436-20190328

V-Sprint, s.r.o., Likvidace, 25309706, Mácova 188/5, Ivanovice, 
621 00 Brno, 28. 03. 2019, OV02464430, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 5 Cm 183/2018-31, ze dne 31. 1. 2019 byla 
obchodní korporace V-Sprint, s.r.o., IČ: 25309706, sídlem Máco-
va 188/5, Ivanovice, 621 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 6. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brn o. OV02464430-20190328        

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR,o.s. základní or-
ganizace VP-1 Ústí nad Labem, v likvidaci, Likvidace, 69291420, 
Štefánikova 651/25, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 28. 03. 2019, 
OV02464424, Oznámení o vstupu pobočného spolku do likvidace, 
výzva věřitelům Likvidátor pobočného spolku Svaz postižených ci-
vilizačními chorobami v ČR,o.s. základní organizace VP-1 Ústí nad 
Labem, v likvidaci se sídlem Štefánikova 651/25, Klíše, 400 01 Ústí 
nad Labem IČ: 69291420 zapsaného ve spolkovém rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 47876 (dále jen 
Spolek) oznamuje, že Spolek byl dne 1. 1. 2019 zrušen s likvidací, 
a to na základě rozhodnutí Republikového výboru Svazu postiže-
ných civilizačními chorobami v České republice, z. s., IČ: 00674443, 
se sídlem Karlínské náměstí 59/12, Karlín, 186 00 Praha, spolku 
zaspaného ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl L, vložka 198, jakožto spolku hlavního, ze dne 20. 
11. 2018, a vstoupil tak dne 1. 1. 2019 do likvidace. Li kvi dátor 
vyzývá věřitele, ab y v e lh ůtě tř í mě sí ců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace, 
a to k rukám a na adresu likvidátora, paní Ivety Kučerové, bytem 
Údolní 82, 411 45 Úštěk. Věřitelé uvedou právní důvod vzniku 
pohledávky a vyčíslí její výši,  rozhodné skutečnosti o přihlašované 
pohledávce osvědčí věřitelé přiloženými fotokopiemi listin. Likvidá-
tor Spolku Iveta Kučerová OV02464424-20190328

GARA TZL PLUS, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26009315, Slavojo-
va 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 28. 03. 2019, OV02464456, 
Společnost GARA TZL PLUS, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Slavojo-
va 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, identifikační číslo 26009315, 
oznamuje, že byla rozhodnutím valné hromady společnosti dne 
22.3.2019 zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Tomáš 
Pavel, datum narození 15.2.1962, trvalý pobyt a bydliště Solnice, 
Masarykovo náměstí 1, PSČ 517 01. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Tomáš Pavel, datum 
narození 15.2.1962, trvalý pobyt a bydliště Solnice, Masarykovo 
náměstí 1, PSČ 517 01 Tomáš Pavel, likvidátor společnosti GARA 
TZL PLUS, s.r.o., v likvidaci OV02464456-20190328

LOTOPLAY BOHEMIA, a.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
25409280, Jeronýmova 62/24, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 
Liberec, 28. 03. 2019, OV02464450, LOTOPLAY BOHEMIA, a.s. 
&quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Jeronýmova 62/24, Liberec 
VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec, vstoupila dnem 17.1.2019 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ivana Horová. Vy-
zýváme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese společnosti. 
OV02464450-20190328

BELTECK v. o. s., Likvidace, 48364053, Školní 303, Bělá nad 
Radbuzou, PSČ 345 26, 28. 03. 2019, OV02464453, Společnost 
BELTECK v. o. s. se rozhodnutím jejích společníků ruší s likvidací 
ke dni 01. 03. 2019. Po dobu likvidace bude společnost užívat 
obchodní firmu s dodatkem v likvidaci. Společníci obchodní spo-
lečnosti BELTECK v. o. s. povolávají v souvislosti s rozhodnutím 
o zrušení společnosti do funkce likvidátora: Ing. Zdeňka Burdu, 
nar. 16. 12. 1963, bytem: Na výsluní 31, Bělá nad Radbuzou, 
PSČ: 345 26. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
případné pohledávky proti společnosti BELTECK v. o. s. v likvida-
ci v zákonné lhůtě (3 měsíce od druhého zveřejnění) na adresu: 
Ing. Zdeněk Burda k rukám JUDr. Jany Kopáčkové Msgre. B. 
Staška 62 344 01 Domažlice OV02464453-20190328

FORZAPRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28855272, Nám. V. Čtvrt-
ka 851, 506 01 Jičín, 28. 03. 2019, OV02464473, Krajský soud 
v Hradci Králové usnesením č. j. 49 Cm 317 / 2018 - 6 ze dne 
06.02.2019, které nabylo právní moci dne 12.03.2019, rozhodl 
o zrušení korporace FORZAPRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28855272, 
se sídlem Nám. V. Čtvrtka 851, 506 01 Jičín, s likvidací. Likvidáto-
rem byl ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Mar-
tin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, pří-
padně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
uvedené výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy 
informace o případném majetku likvidované korporace, aby mu 
tyto sdělili stejnou cestou. OV02464473-20190328

MONDIAL GTI, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27633624, Kost-
nické náměstí 498/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 28. 03. 2019, 
OV02418807, Likvidátor společnosti MONDIAL GTI, s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 27633624 se sídlem Kostnické náměstí 498/8, Žižkov, 
130 00 Praha 3, oznamuje, že společnost vstoupila ke dni 28. 
02. 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Angiolino Soave, 
adresa Francouzská 893/21, 602 00 Brno – Zábrdovice, příp. 
na adrese Palackého 740/1, 110 00 Praha 1. OV02418807-
20190328

IMPEVA s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 28405455, Ořechová 2840/1, 
400 11 Ústí nad Labem, 28. 03. 2019, OV02464422, Společ-
nost IMPEVA s.r.o.v likvidaci, IČ: 28405455, se sídlem Ořechová 
2840/1, 400 11 Ústí nad Labem, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
22.11.2018, č.j. 18 Cm 188/2017-7, které nabylo právní moci 
dne 19.12.2018. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDA-
NA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: 
izw5vi5. OV02464422-20190328

ELETTRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25107372, Počátecká 
1032/6, Michle, 140 00 Praha 4, 28. 03. 2019, OV02418801, 
Obchodní jméno: ELETTRA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Počátec-
ká 1032/6, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 25107372 Společnost 
ELETTRA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02418801-20190328

ESOPP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62910345, Praha 4, Na Jezerce 
1170/51, 28. 03. 2019, OV02418798, Obchodní jméno: ESOPP 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Na Jezerce 1170/51 IČ: 62910345 
Společnost ESOPP s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 



N.0619.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Konkursní noviny 6/2019 | 10

20.3.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV02418798-20190328

FRIENDS TEXTILES spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25118846, 
Semice, Semice 89, okres Nymburk, PSČ 289 17, 28. 03. 2019, 
OV02418793, Obchodní jméno: FRIENDS TEXTILES spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Semice, Semice 89, okres Nymburk, PSČ 289 17 
IČ: 25118846 Společnost FRIENDS TEXTILES spol. s r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 20.4.2017 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02418793-
20190328

Kriosales s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24850403, Praha - Dejvi-
ce, náměstí Bořislavka 2028/3, okres Praha Hl.m., PSČ 160 00, 
28. 03. 2019, OV02418788, Obchodní jméno: Kriosales s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha - Dejvice, náměstí Bořislavka 2028/3, 
okres Praha Hl.m., PSČ 160 00 IČ: 24850403 Společnost Kri-
osales s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.11.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02418788-20190328

KALAMATA Agency s.r.o., Likvidace, 24839485, Sokolovská 
366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín, 28. 03. 2019, OV02418812, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1906/2018-5, ze dne 
16. 1. 2019 byla obchodní korporace KALAMATA Agency s.r.o., 
IČ: 24839485, sídlem Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze se-
znamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingro-
vo náměs tí 257/3, 602 00 Brno. OV024 188 12.Feb 19032 8

N.T.M. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64576205, U Blaženky 
2334/27, Smíchov, 150 00 Praha 5, 28. 03. 2019, OV02418822, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: N.T.M. 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Blaženky 2334/27, 15000 Praha 5 
IČ: 64576205 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 41381 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 1058/2018-5 ze dne 06.08.2018, které nabylo právní 
moci 11.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti N.T.M. 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Blaženky 2334/27, 15000 Praha 5, 
IČ: 64576205 s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
N.T.M. s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 
21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávn ěno st pohledávky 
co do důvod u a výš e. Lik vidá to r zárov eň žádá věřitele 
společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje 
o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02418822-20190328

T - VALENTINO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47910542, 
Mečířova 2431/11, Královo Pole, 612 00 Brno, 28. 03. 2019, 
OV02464464, Obchodní společnost T - VALENTINO, spol. s r.o., 
IČ: 47910542, se sídlem Brno, Mečířova 2431/11, PSČ 612 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 9805 oznamuje, že dne 29.8.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 
Brno. OV02464464-20190328

VERUM STONE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28304136, Kotkova 
517/24, Černovice, 618 00 Brno, 28. 03. 2019, OV02464465, 
Obchodní společnost VERUM STONE s.r.o., IČ: 28304136, 
se sídlem Brno, Kotkova 517/24, PSČ 618 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 59948, oznamuje, že dne 10.10.2017 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02464465-20190328

BRABUS INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24154725, Seiferto-
va 545/44, Žižkov, 130 00 Praha 3, 28. 03. 2019, OV02464432, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1299/2018 - 6 
ze dne 19.10.2018, které nabylo právní moci dne 24.11.2018, 
byla společnost BRABUS INVEST s.r.o., se sídlem Praha 3, Žiž-
kov, Seifertova 545/44, PSČ 130 00, IČ: 24154725, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02464432-20190328

ALK-AGRO,s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 27731260, 
č.p. 1, 378 72 Písečné, 28. 03. 2019, OV02464419, Zveřejně-
ní oznámení o vstupu do likvidace do Obchodního věstníku 
Obchodní firma: ALK-AGRO,s.r.o. v likvidaci se sídlem: č.p. 1, 
378 72 Písečné IČ: 27731260 zapsaná v OR Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 27740 Obchodní firma: 
ALK-AGRO,s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 1, 378 72 Písečné, 
IČ: 27731260, oznamuje, že ke dni 1.3.2019 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky do 3 měsíců ode dne tohoto zve-
řejnění na adresu uvedenou jako sídlo firmy k rukám likvidátora. 
OV02464419-20190328

VN MEDIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27581870, Praha 5 - 
Stodůlky, Petržílkova 13/2583, PSČ 158 00, 28. 03. 2019, 
OV02464445, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
613/2018 - 5 ze dne 13.9.2018, které nabylo právní moci dne 
14.12.2018, byla společnost VN MEDIA s.r.o., se sídlem Praha 5 
- Stodůlky, Petržílkova 13/2583, PSČ 15800, IČ: 27581870, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02464445-20190328

DUSTEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62417924, Praha 5, Duš-
kova 12, PSČ 150 00, 28. 03. 2019, OV02464443, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1108/2018 - 5 ze dne 
12.9.2018, které nabylo právní moci dne 14.12.2018,byla spo-
lečnost DUSTEN s.r.o., se sídlem Praha 5, Duškova 12, PSČ 
15000, IČ: 62417924 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02464443-20190328

WAU MEDIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28927923, Holečkova 
103/31, Smíchov, 150 00 Praha 5, 28. 03. 2019, OV02464442, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1193/2018- 9 
ze dne 12.12.2018, které nabylo právní moci dne 23.1.2019, 
byla společnost WAU MEDIA s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, 
Holečkova 103/31, PSČ 150 00, IČ: 28927923, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02464442-20190328

MULTISYS Ostrava spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvi-
dace, 48400491, Nádražní 2635/101, 702 00 Ostrava, 28. 03. 
2019, OV02464455, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchod-
ní jméno: MULTISYS Ostrava spol. s r.o. &quot, v likvidaci&-
quot,  Sídlo: Nádražní 2635/101, 702 00 Ostrava IČ: 48400491 
Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, 
vložka 10563 Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
108/2018-6 ze dne 05.09.2018, které nabylo právní moci 
09.10.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti MULTISYS 
Ostrava spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Nádražní 
2635/101, 702 00 Ostrava, IČ: 48400491, s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Ba-
bincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky za společností MULTISYS Ostrava spol. s r.o. 
&quot, v likvidaci&quot, , u likvidátora, na jeho adrese: Bron-
zová 21 , 7 10 00 Slezská Ostrava. K pís emné přihl ášce p oh 
ledáv ky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02464455-20190328

Petra-Velkoobchod spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60199156, 
Na Truhlářce 1457/9, Libeň, 180 00 Praha 8, 28. 03. 2019, 
OV02464435, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
418/2018 - 5 ze dne 27.8.2018, které nabylo právní moci dne 

17.1.2019, byla společnost Petra-Velkoobchod spol. s r.o., 
se sídlem Praha 8, Libeň, Na Truhlářce 1457/9, PSČ 180 00, 
IČ: 60199156, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02464435-
20190328

Sevinvest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28483138, Jinonická 732/4, 
150 00 Praha 5, 28. 03. 2019, OV02464454, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Sevinvest s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Jinonická 732/4, 15000 Praha 5 IČ: 28483138 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 144870 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1198/2018-6 
ze dne 24.09.2018, které nabylo právní moci 30.10.2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Sevinvest s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Jinonická 732/4, 150 00 Praha 5, IČ: 28483138, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky za společností Sevinvest s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněno st pohledávky co do důvodu a 
vý še. Likvid átor z ár oveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02464454-20190328

E-Lands s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24789933, Londýnské ná-
městí 856/2, Štýřice, 639 00 Brno, 28. 03. 2019, OV02464472, 
Oznámení o vstupu společnosti E-Lands s.r.o. do likvidace 
E-Lands s.r.o. v likvidaci Sído: Londýnské náměstí 856/2, Štýřice, 
639 00 Brno, IČ: 24789933 Oznamuje v souladu s § 12 odst. 1 
zákona o obchodních korporacích, že na základě rozhodnutí je-
diného společníka v působnosti valné hromady ze dne 8.11.2018 
se zrušuje obchodní společnost E-Lands s.r.o., IČ: 24789933, se 
sídlem Londýnské náměstí 856/2, Štýřice, 639 00 Brno. Po dobu 
likvidace bude společnost užívat obchodní firmu s dodatkem v li-
kvidaci. Likvidátorem společnosti byl jmenován Pavel Čeněk, nar. 
8.10.1982, bydlištěm Sedlec-Prčice, Chotětice 20. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky proti společnosti 
v zákonné lhůtě na adrese: Pavel Čeněk Chotětice 20 Sedlec - 
Prčice OV02464472-20190328

SDRUŽENÍ RODIČŮ A PŘÁTEL ŠKOLY PŘI MŠ, VELKÉ HOŠTI-
CE &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 02239141, Velké Hoš-
tice, 28. 03. 2019, OV02464475, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 6.12.2018 č.j. 46 Cm 41/2018-15 byl spolek 
SDRUŽENÍ RODIČŮ A PŘÁTEL ŠKOLY PŘI MŠ, VELKÉ HOŠ-
TICE, IČ: 02239141, se sídlem Velké Hoštice, zrušen s likvidací 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Oti-
ce, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz. OV02464475-20190328

STAVMONT spol. s r. o. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
00208728, Bystřice pod Hostýnem, Františka Ondrůška 1547, 
PSČ 768 61, 28. 03. 2019, OV02464489, č. j. 32 K 1/2003, 
PP č. 186 Krajský soud v Brně rozhodl vyšší soudní úřednicí Bc. 
Evou Recovou v právní věci konkursního úpadce: STAVMONT 
spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 00208728, Bystřice pod Hostýnem, 
Františka Ondrůška 1547, PSČ 768 61, o přihlášce věřitele: Jana 
Jandásková, nar. 16. 12. 1960, IČ: 64514846, Solná cesta 122, 
686 01 Uherské Hradiště, takto: Návrhu věřitele Jana Jandásko-
vá, nar. 16. 12. 1960, IČ: 64514846, Solná cesta 122, 686 01 
Uherské Hradiště, aby na jeho místo vstoupila společnost: SCG 
servis, s.r.o., IČ: 62300032, Slovenská 1085/1a, Přívoz, 702 00 
Ostrava, se vyhovuje. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat 
odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci, prostřednictvím Krajského soudu v Brně. Za den 
doručení tohoto rozhodnutí se považuje den zveřejnění v Ob-
chodním věstníku. Právní účinky spo jené s podáním přihlášky 
poh ledá vky zů stáv aj í zacho vány a ten, kdo vstupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho vstupu do řízení (ustanovení § 107 odst. 
4 občanský soudní řád). Brno 25. března 2019 Bc. Eva Recová v. 
r. vyšší soudní úřednice OV02464489-20190328

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 28. 
03. 2019, OV02464492, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
1731 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Ni-
kolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, ak-
ciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1731 věřitele: Vladimír 



Konkursní noviny 6/2019 | 11

Doubek, narozený 12. 9. 1963, posledně bytem 569 63 Lubná 
197, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1731 
věřitele Vladimíra Doubka, narozeného 12. 9. 1963, posledně 
bytem 569 63 Lubná 197, pokračovat s věřiteli: - Pavel Dou-
bek, narozený 4. 4. 1974, bytem Lezník 135, Polička - Alena 
Kárníková, narozená 22. 6. 1965, bytem Slavoňov 40. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhů-
tě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž 
za den doručení se považuje den zveřejnění zkrác ené ho znění 
tohoto rozhodnut í v Obc hodním věs tn ík u. Te n, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 12. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka 
soudce OV02464492-20190328

ATLAS - tour společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 62742124, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 3, PSČ 431 51, 
28. 03. 2019, OV02464423, Společnost ATLAS - tour společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 62742124, se sídlem Kláš-
terec nad Ohří, Chomutovská 3, PSČ 431 51, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 26.10.2018, č.j. 18 Cm 227/2017-8, které nabylo právní 
moci dne 28.11.2018. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOH-
DANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 
130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky 
DS: izw5vi5. OV02464423-20190328

Cyberfire plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29060141, Praha 2 
- Nové Město, Tyršova 1834/11, PSČ 120 00, 28. 03. 2019, 
OV02418803, Obchodní jméno: Cyberfire plus s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 2 - Nové Město, Tyršova 1834/11, PSČ 120 00 
IČ: 29060141 Společnost Cyberfire plus s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 28.12.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02418803-20190328

Starý dům, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27245870, Praha 
1, Vejvodova 445/1, PSČ 110 00, 28. 03. 2019, OV02418790, 
Obchodní jméno: Starý dům, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
1, Vejvodova 445/1, PSČ 110 00 IČ: 27245870 Společnost Starý 
dům, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.10.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02418790-20190328

A.I. TOGAIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26044846, 110 00 Praha 
1, Staré Město, Bílkova 855/19, 28. 03. 2019, OV02418816, 
Společnost A.I. TOGAIL s.r.o. v likvidaci, IČ: 26044846, se síd-
lem: 110 00 Praha 1, Staré Město, Bílkova 855/19 oznamuje 
rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady 
o zrušení společnosti s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili písemně po zveřej-
nění druhé výzvy ve lhůtě tří měsíců u likvidátora Mgr. Zdeňka 
Kukly dr.h.c. - advokáta, AK: Nymburk 2, Drahelice, Na Hrou-
dách 1, č.p. 217 OV02418816-20190328

R&amp, K Gold Investment Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
01527703, Uhrova 1309, 666 02 Předklášteří, 28. 03. 2019, 
OV02464420, Společnost R&amp, K Gold Investment Czech 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 02.10.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem soud jmenoval Mgr. Hanu Hřebenářovou, 
advokátku, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění oznámení, a to na adrese likvidátora. 
OV02464420-20190328

Hebeco, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27732258, Cejl 58/72, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, 28. 03. 2019, OV02464461, Obchodní 
společnost Hebeco, s.r.o., IČ: 27732258, se sídlem Brno, Cejl 
58/72, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55328, oznamuje, 
že dne 3.11.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV02464461-20190328

Avenod CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64507696, Za Mostem 
303/8, Němčice, 664 91 Ivančice, 28. 03. 2019, OV02464468, 
Obchodní společnost Avenod CZ s.r.o., IČ: 64507696, se sídlem 
Ivančice, Za Mostem 303/8, PSČ 664 91, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
22698, oznamuje, že dne 11.9.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-

dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV02464468-
20190328

Winkhaus CR, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
63985284, Hrabinská 498/19, 737 01 Český Těšín, 28. 03. 2019, 
OV02464452, Rozhodnutím valné hromady společnosti, konané 
dne 25. 09. 2019, sepsané formou notářského zápisu, notář-
kou JUDr. Lenkou Chodurovou, NZ 76/2018, byla společnost 
Winkhaus CR, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  zrušena s likvidací 
ke dni 01. 10. 2018 a jmenován likvidátor Mgr. Martin Bielesz, 
dat. nar. 19. 10. 1987, č.p. 1180, 739 91 Jablunkov. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky 
proti společnosti Winkhaus CR, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  
v zákonné lhůtě na adrese: Winkhaus CR, s.r.o. &quot, v likvida-
ci&quot,  Hrabinská 498/19 737 01 Český Těšín OV02464452-
20190328

Radio Media s.r.o., Likvidace, 24734985, Seifertovy sady 38/6, 
Hlouška, 284 01 Kutná hora, 28. 03. 2019, OV02464457, Spo-
lečnost Radio Media s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Alma insolvence v.o.s., Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02464457-20190328

Van Esseveld, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25032381, Doubice 
čp. 540, PSČ 407 58, 28. 03. 2019, OV02464446, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 150/2015-25 ze 
dne 18.4.2018, které nabylo právní moci dne 31.8.2018, byla 
společnost Van Esseveld, s.r.o., se sídlem Doubice čp. 540, PSČ 
40758, IČ: 25032381, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02464446-20190328

NEJSTAVMAT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24136115, Neumannova 
1453/28, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 28. 03. 2019, OV02464439, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1302/2018 - 7 
ze dne 22.10.2018, které nabylo právní moci dne 20.11.2018, 
byla společnost NEJSTAVMAT s.r.o., se sídlem Praha 5, Zbra-
slav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, IČ: 24136115, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02464439-20190328

ARTworkshop in Czechia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27921298, 
Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 28. 03. 
2019, OV02464440, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 1210/2018 - 5 ze dne 4.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 4.1.2019, byla společnost ARTworkshop in Czechia s.r.o., 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 15500, 
IČ: 27921298, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02464440-
20190328

Inteka Global Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63994836, 
Novákových 970/41, Libeň, 180 00 Praha 8, 28. 03. 2019, 
OV02464434, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1817/2016 - 4 ze dne 13.2.2018, které nabylo právní moci dne 
7.3.2018, ve spojení s Opravným usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 1817/2016 - 10 ze dne 17.9.2018, které na-
bylo právní moci dne 10.10.2018, byla společnost Inteka Global 
Group s.r.o., se sídlem Praha 8, Libeň, Novákových 970/41, PSČ 
180 00, IČ: 63994836, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02464434-20190328

Základní organizace Asociace víceúčelových ZO technických 
sportů a činností ČR - (ZO AVZO TSČ ČR) Hamr v likvidaci, 
Likvidace, 75102765, Mlýnská 22, Hamr, 435 42 Litvínov, 28. 03. 
2019, OV02464470, Usnesením předsednictva ČAATS, z.s. ze 
dne 15.11.2018 byl zrušen pobočný spolek: Základní organizace 
Asociace víceúčelových ZO technických sportů a činností ČR - 
(ZO AVZO TSČ ČR) Hamr v likvidaci, se sídlem Mlýnská 22, 
Hamr, 435 42 Litvínov, IČ: 75102765, s likvidací a byl jmenován 
likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 
Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 

práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora. OV02464470-20190328

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR - základní organi-
zace - VP - 2 Ústí nad Labem, v likvidaci, Likvidace, 69291438, 
Štefánikova 651/25, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 28. 03. 2019, 
OV02464425, Oznámení o vstupu pobočného spolku do likvida-
ce, výzva věřitelům Likvidátor pobočného spolku Svaz postiže-
ných civilizačními chorobami v ČR - základní organizace - VP - 2 
Ústí nad Labem, v likvidaci se sídlem Štefánikova 651/25, Klíše, 
400 01 Ústí nad Labem IČ: 69291438 zapsaného ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
47873 (dále jen Spolek) oznamuje, že Spolek byl dne 1. 1. 2019 
zrušen s likvidací, a to na základě rozhodnutí Republikového 
výboru Svazu postižených civilizačními chorobami v České re-
publice, z. s., IČ: 00674443, se sídlem Karlínské náměstí 59/12, 
Karlín, 186 00 Praha, spolku zapsaného ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 198, jakožto 
spolku hlavního, ze dne 20. 11. 2018, a vstoupil tak dne 1. 1. 
2019 do likvidace. Lik vidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří mě 
sí ců od e dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace, a to k rukám a na adresu likvidátora, 
paní Ivety Kučerové, bytem Údolní 82, 411 45 Úštěk. Věřitelé 
uvedou právní důvod vzniku pohledávky a vyčíslí její výši,  roz-
hodné skutečnosti o přihlašované pohledávce osvědčí věřitelé 
přiloženými fotokopiemi listin. Likvidátor Spolku Iveta Kučerová 
OV02464425-20190328

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR - základní organi-
zace - VP - 3 Ústí nad Labem, v likvidaci, Likvidace, 69291446, 
Štefánikova 651/25, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 28. 03. 2019, 
OV02464426, Oznámení o vstupu pobočného spolku do likvida-
ce, výzva věřitelům Likvidátor pobočného spolku Svaz postiže-
ných civilizačními chorobami v ČR - základní organizace - VP - 3 
Ústí nad Labem, v likvidaci se sídlem Štefánikova 651/25, Klíše, 
400 01 Ústí nad Labem IČ: 69291446 zapsaného ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
47874 (dále jen Spolek) oznamuje, že Spolek byl dne 1. 1. 2019 
zrušen s likvidací, a to na základě rozhodnutí Republikového 
výboru Svazu postižených civilizačními chorobami v České re-
publice, z. s., IČ: 00674443, se sídlem Karlínské náměstí 59/12, 
Karlín, 186 00 Praha, spolku zapsaného ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 198, jakožto 
spolku hlavního, ze dne 20. 11. 2018, a vstoupil tak dne 1. 1. 
2019 do likvidace. Lik vidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří mě 
sí ců od e dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace, a to k rukám a na adresu likvidátora, 
paní Ivety Kučerové, bytem Údolní 82, 411 45 Úštěk. Věřitelé 
uvedou právní důvod vzniku pohledávky a vyčíslí její výši,  roz-
hodné skutečnosti o přihlašované pohledávce osvědčí věřitelé 
přiloženými fotokopiemi listin. Likvidátor Spolku Iveta Kučerová 
OV02464426-20190328

EKO trade plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28172426, Frýdecká 
1977, 737 01 Český Těšín, 28. 03. 2019, OV02464478, Spo-
lečnost EKO trade plus s.r.o., se sídlem Frýdecká 1977, 737 01 
Český Těšín, IČ: 28172426, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora. Jméno a adresa likvidátora: 
Ing. Jan Herman, nám. Svobody 993, 688 01 Uherský Brod, 
kontakt: e-mail: likvidace@tutanota.com, ID datové schránky 
společnosti: xe4qr8b OV02464478-20190328

FORTEL-TRI spol. s r.o., Likvidace, 41035615, Třinecká 788/5, 
Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko, 28. 03. 2019, OV02464477, 
Společnost FORTEL-TRI spol. s r.o., se sídlem Třinecká 788/5, 
Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko, IČ: 41035615, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidáto-
ra. Jméno a adresa likvidátora: Ing. Jan Herman, nám. Svobody 
993, 688 01 Uherský Brod, kontakt: e-mail: likvidace@tutanota.
com, ID datové schránky společnosti: q6c6x6s OV02464477-
20190328

Sportovní klub Integrované střední školy v Opavě &quot, v 
likvidaci&quot, , Likvidace, 47814713, Opava, 28. 03. 2019, 
OV02464476, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
6.12.2018 č.j. 46 Cm 21/2018-10 byl spolek Sportovní klub In-
tegrované střední školy v Opavě, IČ: 47814713, se sídlem Opa-
va, zrušen s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
a poskytli informace o případném majetku likvidované společ-
nosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti 
na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 
Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz. OV02464476-
20190328

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 28. 03. 



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.0
61

9.
1

E-AUKCE – RD Týnec nad Labem
Realizujeme e-aukci řadového vnitřního přízemního RD 2+1 plně podsklepeného

s půdním prostorem, sedlovou střechou a taškovou krytinou.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 141 1.250.000 1.500.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 23.4.2019.

Prohlídky se konají po předchozí domluvě s organizátorem v termínech 27.3.2019 v 10:00
a 10.4.2019 v 15:00 hod. na adrese nemovitosti Týnec nad Labem 367.

E-AUKCE – pozemek k.ú. Křenice u Prahy
Realizujeme e-aukci pozemku v okrese Praha-východ, několik minut jízdy autem

za hranicí hlavního města, v lokalitě na západním okraji obce Křenice.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemek 2.196 10.000 100.000 5.000 9:10
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 9.4.2019.

Prohlídky se uskuteční na základě domluvy s organizátorem e-aukce.

E-AUKCE – Les-Jaroměřice
Realizujeme e-aukci pozemek je v KN veden jako lesní pozemek, nachází se JZ od obce Jaroměřice,

pozemek je přístupný po zpevněné komunikaci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemek 10.028 50.000 140.000 5.000 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 2.4.2019.

Prohlídky se uskuteční po předchozí domluvě s organizátorem e-aukce.

PRODEJ Restaurace Rokytnice v Orlických horách,
ul. Stříbrný vrch

Realizujeme prodej přízemního, nepodsklepeného objektu, naposledy využíván jako bar
s prostorem pro pořádání diskoték a zábav, s betonovou rampou a parkovací kapacitou.

Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
restaurace 254 898.000

Prodejní cena: 898.000,- Kč

PRODEJ RD Rokytnice v Orlických horách, ul. J. V. Sládka
Realizujeme prodej samostatně stojícího RD 4+1 s garáží v městské památkové zóně

v s dobrými parkovacími možnostmi. Dům prošel částečně rekonstrukcí.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
4+1 188 1.175.000

Prodejní cena: 1.175.000,- Kč

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

DRAŽBA – areál Lomnice nad Lužnicí
Realizujeme dražbu areálu, který se nachází v k.ú. Lomnice nad Lužnicí při ulici Na Třepince

a skládá se z bloku čtyř na sebe navazujících hal.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 14.021 8.700.000 9.200.000 20.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.4.2019.
Prohlídky se konají 25.3.2019 v 14:30 a 26.3.2019 v 11:30 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Na Třepince 152, Lomnice nad Lužnicí 378 16.

DRAŽBA – RD Chvalkovice na Hané
Realizujeme dražbu dvoupodlažního, řadového, nepodsklepeného domu

se započatou rekonstrukcí, která není dokončena.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 116 660.000 660.000 5.000 10:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.4.2019.

Prohlídky se konají 4.4.2019 v 14:30 a 11.4.2019 v 14:30 hod.
Sraz účastníků na adrese část obce Chvalkovice na Hané 194, Ivanovice na Hané 683 23.

OPAKOVANÁ DRAŽBA – nebytový prostor Praha,
k.ú. Žižkov, U Rajské zahrady

Realizujeme dražbu nebytového prostoru v 1 PP. Je to uzavřený prostor s 9-ti místnostmi.
V současné době prostor vyklizený a nevyužívaný.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
prostor 173 3.165.000 6.330.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.4.2019.
Prohlídky se konají 5.4.2019 v 15:00 a 6.4.2019 v 11:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice U Rajské zahrady 639/16, Praha 130 00.

E-AUKCE – pozemek Ostrava-Hrušov
Realizujeme e-aukci stavební pozemek pro bytovou nebo komerční výstavbu.

Pozemek se nachází na výborně viditelném a exponovaném místě,
na křižovatce Orlovská – Betonářská. Inženýrské sítě na hranici nebo na pozemku.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 835 689.000 1.252.500 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.4.2019.
Prohlídka se koná 9.4.2019 v 11:00 hod.

Sraz účastníků na adrese sraz na prohlídku ul. Orlovská 117/30, Ostrava.

E-AUKCE – stavební pozemek Ostrava,
k.ú. Zábřeh-Hulváky 413

Realizujeme e-aukci pozemku, který je vhodný k výstavbě bytového domu, sídla � rmy,
kancelářské budovy i rodinného domu. Všechny IS jsou na hranici pozemku.

Dle ÚP je využití Plochy smíšené – bydlení a služby.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemek 496 389.000 600.160 5.000 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.4.2019.

Prohlídka se koná 9.4.2019 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Ostrava, ul. Sukova, pouze po předchozím potvrzení.

PRODEJ – pozemky Velká nad Veličkou – vodní tok
Předmětem prodeje jsou pozemky evidované jako vodní plocha, koryto vodního toku přirozené

nebo umělé. Pozemky společně tvoří potok zajišťující odtok vody z okolní krajiny.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

pozemky 232 3.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 15.3.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

PRODEJ spoluvl. podíl id 1/3 RD Stebno u Dubic
Realizujeme prodej spoluvl. podíl 1/3 RD 2+1 s podkrovním pokojem, dům je zděný,

špaletová okna, dům vhodný k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 188 382.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 31.5.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz.

PRODEJ spoluvl. podíl 1/3 Lesy Podlešín u Stebna
Realizujeme prodej spoluvl. podíl 1/3 lesních pozemků, kde se nachází borovice černá,

modřín opadavý, dub, smrk ztepilý, osika a bříza. Pozemky jsou mírné svažité.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

les 3.649 22.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 31.5.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz.

PRODEJ spoluvl. podíl 1/9 RD Podlešín u Stebna
Realizujeme prodej spoluvl. podílu 1/9 RD 4+1, samostatně stojící, 2 NP,

částečně podsklepený, špaletová okna, vl. studna, dům k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 273 130.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 31.5.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz
DRAŽBA – byt 1kk č. 14, Brno-Zábrdovice, ul. Cejl

Realizujeme dražbu 1+kk v netypovém zděném bytovém domě ve 2. podlaží.
Součástí bytové jednotky je obývací pokoj s kuchyňským koutem o výměře 54,60 m2,

nadstandardně vybavená koupelna (rohová vana, sprchový kout,
2x umyvadlo, toaleta, bidet) o výměře 18,20 m2.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
1+kk 73 1.599.000 3.199.000 20.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.4.2019.
Prohlídky se konají 10.4.2019 v 16:00 a 17.4.2019 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Cejl 467/65, Brno 602 00.

DRAŽBA – byt 3+kk č. 20, Brno-Zábrdovice, ul. Cejl
Realizujeme dražbu mezonetové bytové jednotky 3+kk v netypovém zděném bytovém domě

ve 3 a 4. podlaží. Součástí bytové jednotky je hala, WC, komora, schodiště,
obývací pokoj s kuchyňským koutem, koupelna, 2x pokoj, šatna.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+kk 105 2.135.000 4.269.000 20.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.4.2019.
Prohlídky se konají 10.4.2019 v 16:15 a 17.4.2019 v 16:15 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Cejl 467/65, Brno 602 00.

DRAŽBA – byt 3+kk č. 48, Brno-Zábrdovice, ul. Cejl
Realizujeme dražbu bytu 3+kk v netypovém zděném bytovém domě ve 4. podlaží.

Součástí bytové jednotky je hala, WC, schodiště, obývací pokoj s kuchyňským koutem,
koupelna, 2x pokoj, šatna, sklad, chodba, zádveří, terasa.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+kk 157 3.006.000 6.013.000 20.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.4.2019.
Prohlídky se konají 10.4.2019 v 16:30 a 17.4.2019 v 16:30 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Cejl 467/65, Brno 602 00.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 6/2019 | 13

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.0
61

9.
1

DRAŽBA nebytového prostoru Brno-Zábrdovice, ul. Cejl
Realizujeme dražbu nebytových jednotek, které jsou umístěné v suterénu

netypového zděného domu. Podlahová plocha činí 188,06 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

prostory 188 1.900.000 3.180.000 20.000 13:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.4.2019.

Prohlídky se konají 10.4.2019 v 16:45 a 17.4.2019 v 16:45 hod.
Sraz účastníků na adrese ulice Cejl 467/65, Brno 602 00.

DRAŽBA – RD Častohostice, okres Třebíč
Realizujeme dražbu řadového koncového nepodsklepeného jednopodlažního RD:

3x pokoj, šatna, koupelna. Zastavěná plocha RD: 107,58m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 68 340.000 420.000 2.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.5.2019.

Prohlídky se konají 17.4.2019 v 10:30 a 24.4.2019 v 10:30 hod.
Sraz účastníků na adrese Častohostice 34, Častohostice 676 02.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz

2019, OV02464491, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1872 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1872 věřitele č. 1872 Oldřich Šula, 
narozený 12. 2. 1929, zemřelý 18. 8. 2018, posledně bytem 
Na Výsluní 590, 251 64 Mnichovice, takto: Soud bude pokračo-
vat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1872 věřitele č. 1872 Ol-
dřich Šula, narozený 12. 2. 1929, zemřelý 18. 8. 2018, posledně 
bytem Na Výsluní 590, 251 64 Mnichovice, s věřitelem: - Eva 
Šulová, narozená 28. 9. 1936, bytem Na Výsluní 590, 251 64 
Mnichovice, - Petr Šula, narozený 24. 2. 1961, bytem Komunar-
dů 1383/55, 170 00 Praha 7, - Eva Poloprutská, narozená 21. 3. 
1964, bytem Hrusická 2520/16, 141 00 Praha 4. Poučení: Proti 
tomuto rozhodnutí lze pod at odvolání k Vrchnímu so udu v O 
lomouc i pr os tř ednic tvím podepsaného soudu a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 12. března 2019 
Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02464491-20190328

Otto Kubíček, Konkurz, Konkurz - ostatní, 47876654, Brusná-
Řepka 10, 679 23 Lomnice u Tišnova, 28. 03. 2019, OV02464499, 
č. j. 227 (32) K 62/99, PP č. 9 Krajský soud v Brně rozhodl vyš-
ší soudní úřednicí Bc. Evou Recovou v právní věci konkursního 
úpadce: Otto Kubíček, nar. 12. 3. 1969, IČ: 47876654, Brusná-
Řepka 10, 679 23 Lomnice u Tišnova, o přihlášce pohledávky 
věřitele: Ing. Jitka Jiskrová, Ropkova 51, 570 01 Litomyšl, správ-
ce konkursní podstaty úpadce PMS Pardubice s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 15050751, Pardubice, Palackého 226, takto: I. Řízení o při-
hlášce pohledávky se zastavuje. II. Žádný z účastníků nemá právo 
na náhradu nákladů řízení. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho doručení k Vrchní-
mu soudu v Olomouci, prostřednictvím Krajského soudu v Brně. 
Za den doručení tohoto rozhodnutí se považuje den zveřejnění 
v Obchodním věstníku. Brno 26. března 2019 Bc. Eva Recová 
vyšší soudní úřednice OV02464499-20190328          

ČEKOBEL s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25332252, Brno, Pecho-
va 1228/3, Židenice, PSČ 615 00, 27. 03. 2019, OV02415196, 
Obchodní jméno: ČEKOBEL s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Brno, Pe-
chova 1228/3, Židenice, PSČ 615 00 IČ:  25332252 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 26521 Společnost ČEKOBEL s.r.o. - v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 8.2.2002 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. arch. Josef Kobzík. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Ing. arch. 
Josefa Kobzíka, Brno, Mášova 725/7, Veveří, PSČ 602 00. 
OV02415196-20190327

ELTA reality Praha s.r.o., Likvidace, 24263036, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 27. 03. 2019, OV02415154, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ELTA reality Praha s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ELTA 
reality Praha s.r.o., se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 
Praha 4, IČ:  24263036, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 198552, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 

uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ELTA 
reality Praha s.r.o. v likvidaci OV0241 5154-20190327

VIA- Reality CZ, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28514921, Křeso-
myslova 284/23, 140 00 Praha 4 , 27. 03. 2019, OV02415201, 
Likvidátor společnosti VIA- Reality CZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že dne 5.3.2019 společnost VIA-Reality CZ, s.r.o., Křesomyslova 
284/23, 140 00 Praha 4, IČ:  28514921, zapsaná v obchodním 
rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 147194, 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společností vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne druhého zveřej-
nění této výzvy na uvedenou adresu společnosti. OV02415201-
20190327

INES group s.r.o., Likvidace, 29296366, Maříkova 1899/1, 
Řečkovice, 621 00 Brno, 27. 03. 2019, OV02415164, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 294/2017-18, byla zrušena 
s likvidací společnost INES group s.r.o., Maříkova 1899/1, Řečko-
vice, 621 00 Brno, IČ:  29296366, usnesení nabylo právní moci 
dne 5. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02415164-20190327

Logwood SE, Likvidace, 02475375, Lidická 1005/23b, Veveří, 
602 00 Brno, 27. 03. 2019, OV02415167, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 137/2018-34, byla zrušena s likvidací 
společnost Logwood SE, Lidická 1005/23b, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ:  02475375, usnesení nabylo právní moci dne 23. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02415167-20190327

Oděsská obchodní společnost,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25084666, Bajkonurská 736/4, Háje, 149 00 Praha 4, 27. 03. 
2019, OV02415157, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchod-
ní jméno: Oděsská obchodní společnost,s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Bajkonurská 736/4, 14900 Praha 4 IČ:  25084666 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 48285 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1003/2018-5 
ze dne 07.08.2018, které nabylo právní moci 17.09.2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Oděsská obchodní společ-
nost,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bajkonurská 736/4, 149 00 Praha 
4, IČ:  25084666, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla sou-
dem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společ-
ností Oděsská obchodní společnost,s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetk u společnosti a úd aje o prá vních úk 
onech, u kte rých by byl o mož no up lat nit j ejich nepl atnost 
nebo neúči nn ost. OV02 415157 -20 190 327

ORGIP 1990, spol. s r.o., Likvidace, 27695611, Nádražní 
1100/36, 679 61 Letovice, 27. 03. 2019, OV02415170, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 187/2018-32, byla zruše-
na s likvidací společnost ORGIP 1990, spol. s r.o., Nádražní 
1100/36, 679 61 Letovice, IČ:  27695611, usnesení nabylo 
právní moci dne 16. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudí-
kov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02415170-20190327

SCORPION s.r.o., Likvidace, 25076124, U hvězdy 2295, 272 01 
Kladno, 27. 03. 2019, OV02415176, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského sou-
du v Praze č. j. 84 Cm 1664/2018-5, byla zrušena s likvidací 
společnost SCORPION s.r.o., U hvězdy 2295, 272 01 Kladno, 
IČ:  25076124, usnesení nabylo právní moci dne 7. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02415176-20190327

Jemoli s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25172450, Revoluční 19/73, 
312 00 Plzeň, 27. 03. 2019, OV02415146, Obchodní společnost 
Jemoli s.r.o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 19/73, 312 00 Plzeň 
4 - Lobzy, IČ:  25172450, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 01.11.2018, č.j. 41 Cm 213/2014-11, kte-
ré nabylo právní moci dne 11.12.2018 a je vykonatelné dnem 
25.02.2019, byla společnost zrušena s likvidací. Stejným usnese-
ním byla ze seznamu insolvenčních správců jmenována likvidáto-
rem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa 
likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň OV02415146-20190327

Condor Telecom s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24247111, Ježkova 
1054/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 03. 2019, OV02415194, 
Condor Telecom s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ježkova 1054/10, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ:  24247111 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 197067 
Společnost Condor Telecom s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 21.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Marina Kirillova, Bílkova 868/10, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02415194-20190327

Lia Fail company s.r.o., Likvidace, 27821722, Brno - Staré Brno, 
Hybešova 726/42, PSČ 602 00, 27. 03. 2019, OV02459209, 
Společnost: Lia Fail company s.r.o. v likvidaci, IČ:  27821722, se 
sídlem Hybešova 726/42, Brno 602 00, oznamuje, že vstou-
pila dne 21.01. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: 
Mgr. Martin Horák, insolvenční správce, se sídlem Brno, Zahrad-
nická 223/6, 603 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto



Konkursní noviny 6/2019 | 14

N.0619.4

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

oznámení na adrese likvidátora: Zahradnická 223/6, 603 00 
Brno. OV02459209-20190327

LH Client Service s. r. o. v likvidaci, Likvidace;25916327, Rybova 
1909/28, 500 09 Hradec Králové, 27. 03. 2019, OV02459207, 
Krajský soud v Hradci Králové usnesením č. j. 49 Cm 255 / 2018 - 
7 ze dne 05.02.2019, které nabylo právní moci dne 13.03.2019, 
rozhodl o zrušení korporace LH Client Service s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 25916327, se sídlem Rybova 1909/28, 50009 Hradec 
Králové, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenčních 
správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 
396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všech-
ny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, a zároveň 
zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace o případném 
majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili stejnou ces-
tou. OV02459207-20190327

Supermani s.r.o., Likvidace;27371077, Praha 2 - Vyšehrad, Svo-
bodova 135/2, PSČ 120 00, 27. 03. 2019, OV02459221, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Supermani s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Su-
permani s.r.o. se sídlem Praha 2 - Vyšehrad, Svobodova 135/2, 
PSČ 12000, IČ: 27371077, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 109117, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Supermani s.r.o. v likvidaci OV02459221-20190327

GLITTERS s.r.o., Likvidace;27895351, Praha 8 – Karlín, Sokolov-
ská 84/366, PSČ 186 00, 27. 03. 2019, OV02459216, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – GLITTERS s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - GLITTERS 
s.r.o. se sídlem Praha 8 – Karlín, Sokolovská 84/366, PSČ 18600, 
IČ: 27895351, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124863, s likvidací a jme-

noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor GLITTERS s.r.o. 
v likvidaci OV02459216-20190327

HL fi nance s.r.o. , Likvidace;28475739, Na Kozačce 1103/5, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, 27. 03. 2019, OV02459215, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – HL fi nance s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - HL 
fi nance s.r.o. se sídlem Na Kozačce 1103/5, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 28475739, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144351, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor HL 
fi nance s.r.o. v likvidaci OV02459215-20190327

Vitra s.r.o., Likvidace;46352783, Březinova 1621, Kročehlavy 
272 01 Kladno, 27. 03. 2019, OV02459206, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1975/2018-5, ze dne 15. 1. 2019 byla 
obchodní korporace Vitra s.r.o., IČ: 46352783, sídlem Březinova 
1621, Kročehlavy 272 01 Kladno zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-

dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02459206-20190327

T O P A S , výroba pásků s.r.o. v likvidaci, Likvidace;49790617, 
U Ctiboře 1698, 347 01 Tachov, 27. 03. 2019, OV02459212, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 248/2018 -18 ze 
dne 16.11.2018, které nabylo právní moci dne 7.3.2019, byla 
společnost T O P A S , výroba pásků s.r.o., IČ: 49790617, se 
sídlem U Ctiboře 1698, 347 01 Tachov, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Brátová a Krejčí, 
v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02459212-20190327

100h KNIH, s.r.o., Likvidace;25080121, Jeseniova 1924/87, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 27. 03. 2019, OV02459233, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - 100h KNIH, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 100h 
KNIH, s.r.o., se sídlem Jeseniova 1924/87, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 25080121, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47878, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
100h KNIH, s.r.o. v likvidaci OV02459233-20190327

VOLNIST s.r.o., Likvidace;28231554, Praha 4 - Krč, Hurbano-
va 1305, PSČ 142 00, 27. 03. 2019, OV02459229, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - VOLNIST s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - VOLNIST 
s.r.o., se sídlem Praha 4 - Krč, Hurbanova 1305, PSČ 142 00, 



Konkursní noviny 6/2019 | 15

IČ: 28231554, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134066, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VOLNIST s.r.o. 
v likvidaci OV02459229-20190327

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 27. 03. 
2019, OV02459254, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2185 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2185 věřitele: Libuše Florianová, 
narozená 30. 8. 1939, posledně bytem Polní 3613/43, 586 01 
Jihlava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 2185 
věřitele Libuše Florianové, narozené 30. 8. 1939, posledně by-
tem Polní 3613/43, 586 01 Jihlava, pokračovat s věřiteli: - Mi-
roslav Florian, narozený 14. 10. 1939, bytem Polní 3613/43, 
Jihlava - Lenka Dobešová, narozená 28. 5. 1970, bytem Za Sta-
dionem 1328, 696 03 Dubňany - Miroslav Florian, narozený 14. 
3. 1966, bytem Na Vrcholu 2481/12, 130 00 Praha 3. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do ří zení 
na místo dosava dn ího úč astník a říz ení , musí p řijm out 
sta v ří zení, j aký tu je v době jeho nástu pu do řízen í. Brno 
12. březn a 2 19 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02459254-20190327

Moravia Banka, a.s., v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
45192855, Palackého 133, 738 02 Frýdek – Místek, 27. 03. 
2019, OV02459255, č. j. 14 K 31/99, č. př. 35992-86 Krajský 
soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou Adam-
covou v konkursu úpadkyně: Moravia Banka, a.s., v likvidaci, 
IČ: 45192855, se sídlem Palackého 133, 738 02 Frýdek – Místek, 
ve věci přihlášené pohledávky věřitele číslo 38355: EDENHAM 
VENTURES LTD., se sídlem Withfield, Third Floor, 4792 Coney 
Drive, Belize City, Belize, reg. číslo 71, 600, adresa pro doru-
čování: Gorkého 3037/2, 702 00 Ostrava, zastoupena Ing. Ha-
nou Spurnou, narozenou 6. 6. 1958, bytem Dr. Švardy 3014, 
700 30 Ostrava – Bělský Les, takto: Soud připouští, aby do řízení 
na místo dosavadního věřitele vstoupila společnost: Union Invest 
Holding, a.s., IČ: 25386182, se sídlem Gorkého 3037/2, 702 00 
Ostrava - Moravská Ostrava. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ustanovení § 66c zákona o konkursu a vyrovnání ve znění 
platném do 31. 12. 2007 - ustanovení § 432 odstavce 1 zákona 
čísla 182/2 006 Sb. o úpadku a z pů sob ech jeho řešen í). Ostra 
va dne 22. bř ezna 2019 M arg ita Ad am cová v. r. vyšší soud ní 
úře dn ice O V024 -59255 201 903 27

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 27. 03. 
2019, OV02459257, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2162 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2162, věřitele: Bedřich Vykydal, 
narozený 18. 8. 1944, posledně bytem 798 61 Niva 9, takto: 
Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 2162 věřitele Bed-
řicha Vykydala, narozeného 18. 8. 1944, posledně bytem 798 61 
Niva 9, pokračovat s věřiteli: - Marie Vykydalová, narozená 11. 
10. 1944, bytem Niva 9 - Marta Veselá, narozená 10. 9. 1965, 
bytem Novodvorská 1070/11, Třebíč - Pavlína Crhonková, naro-
zená 19. 2. 1967, bytem Protivanov 348 - Petr Ambrož, naroze-
ný 15. 3. 1971, Niva 136. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního úč 
astníka řízení, musí p řij mou t stav říze ní, jaký tu je v do bě 
jeho nást up u d o ř íze ní . Brn o 12. březn a 201 9 Mgr. N ikola 
Val íčková v. r. asistentka soudce OV02459257-20190327

Česká rozvojová organizace, o.p.s. - v likvidaci, Likvida-
ce;27393003, Máchova 571/7, 120 00 Praha 2, 27. 03. 
2019, OV02415150, Společnost Česká rozvojová organizace, 
o.p.s. - v likvidaci, se sídlem Máchova 571/7, 120 00 Praha 2; 
IČ: 27393003, registrace: O 396 vedená u Městského soudu 

v Praze; datum vzniku a zápisu: 1. listopadu 2005, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav 
Kopřiva (adresa: Anastázova 3/22, 160 00 Praha 6 - Břevnov). 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za společností, ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k ru-
kám likvidátora. OV02415150-20190327

ECOSOL a.s., Likvidace;28106199, Lannova tř. 92/53, České Bu-
dějovice 6, 370 01 České Budějovice, 27. 03. 2019, OV02415186, 
Společnost ECOSOL a.s., se sídlem Lannova tř. 92/53, České Bu-
dějovice 6, 370 01 České Budějovice, IČ: 28106199, oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 12.10.2018 čj. 36 Cm 320/2018-10 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora. OV02415186-20190327

UDÍRNA s.r.o., Likvidace;28145828, Kostelní 72, Jindřichův Hra-
dec I, 377 01 Jindřichův Hradec , 27. 03. 2019, OV02415190, 
Společnost UDÍRNA s.r.o., se sídlem Kostelní 72, Jindřichův Hra-
dec I, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 28145828, oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
30.10.2018 čj. 36 Cm 322/2018-8 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02415190-20190327

JB ŠC spol. s r.o., Likvidace;49702181, Augustinova 2074/7, 
148 00 Praha 4, 27. 03. 2019, OV02415149, JB ŠC spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje v souladu s ust. § 198 NOZ případným 
věřitelům, že ke dni 5.2.2019 byla dohodou společníků zrušena 
s likvidací. Vyzýváme případné věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky v zákonné lhůtě 3 měsíce. Kontaktní osoba: Ing. Josef 
Crha, likvidátor tel. 602 126 215 OV02415149-20190327

AUTOSPOL Kladno s.r.o., Likvidace;25673491, Praha 3, Husitská 
157/80, PSČ 130 00, 27. 03. 2019, OV02415151, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – AUTOSPOL Kladno s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- AUTOSPOL Kladno s.r.o., se sídlem Praha 3, Husitská 157/80, 
PSČ 130 00, IČ: 25673491, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60080, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
AUTOSPOL Kladno s.r.o. v likvidaci OV02415151-2019032 7

MONTTY , s.r.o. v likvidaci , Likvidace;62968645, nám. T. G. 
Masaryka 108, 273 05 Smečno, 27. 03. 2019, OV02415200, 
Společnost MONTTY , s.r.o. v likvidaci se sídlem nám. T. G. 
Masaryka 108, Smečno, PSČ 27305 zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Radim 
Hořejší, Dr. Tyrše 209, 27306 Libušín Radim Hořejší likvidátor 
OV02415200-20190327

ELMORO s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25938312, 28. října 
1753/80, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 27. 03. 2019, 
OV02459198, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
2/2018-26 ze dne 12.3.2018 byla společnost ELMORO s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
28 Cm 2/2018-26 ze dne 12.3.2018 byla likvidátorem jmeno-
vána JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti ELMORO s.r.o. v likvidaci, IČ: 25938312, se 
sídlem Ostrava, 28. října 1753/80, 702 00 Ostrava, aby v záko-
nem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02459198-
20190327

ROČER s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25613413, Chrášťany - Cho-
touň 29, PSČ 282 01, 27. 03. 2019, OV02459196, Obchod-
ní jméno: ROČER s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chrášťany - Chotouň 
29, PSČ 282 01 IČ: 25613413 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54859. 
Společnost ROČER s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 

25.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ROMAN 
CERNEAC, č.p. 84, 282 01 Chrášťany. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02459196-20190327

AUTODOPRAVA Z.N. s.r.o., v likvidaci, Likvidace;26936399, Ko-
vářská 309/10, 669 02 Znojmo, 27. 03. 2019, OV02459224, 
Společnost AUTODOPRAVA Z.N. s.r.o., Kovářská 309/10, 
669 02 Znojmo, IČ: 26936399 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 20 Cm 134/2018 zrušena a dnem 13.12.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti AUTODOPRAVA Z.N. s.r.o., v likvidaci, Kovářská 309/10, 
669 02 Znojmo, IČ: 26936399 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02459224-
20190327

BELLE MAISON a.s., Likvidace;00238376, Na Švihance 1501/2, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 03. 2019, OV02459218, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - BELLE MAISON a.s. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- BELLE MAISON a.s. se sídlem Na Švihance 1501/2, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 00238376, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 485, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BELLE 
MAISON a.s. v likvidaci OV02459218-20190327

CARD ESPRIT spol. s r.o., Likvidace;64944611, Praha 8, 
Na Okrouhlíku 2044/23, 27. 03. 2019, OV02459195, Obchodní 
jméno: CARD ESPRIT spol. s r.o. Sídlo: Praha 8, na Okrouhlíku 
2044/23 IČ: 64944611 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 42661 Společnost 
CARD ESPRIT spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. Bořek 
Janda, Gdaňská 589/7, Praha 8, 181 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02459195-20190327

Mezei and Associates, s.r.o., Likvidace;28374193, Praha 5, nám. 
14. října 1307/2, PSČ 150 00, 27. 03. 2019, OV02459213, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Mezei and Associates, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Mezei and Associates, s.r.o., se sídlem Praha 5, nám. 14. 
října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28374193, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
137012, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Mezei and Associates, s.r.o. v likvidaci O V0 
245 921 Mar.19 0327

ZDI spol. s r.o., Likvidace;26684616, Praha 3 – Žižkov, Blahní-
kova 610, PSČ 130 00, 27. 03. 2019, OV02459235, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ZDI spol. s r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ZDI spol. 
s r.o., se sídlem Praha 3 – Žižkov, Blahníkova 610, PSČ 130 00, 
IČ: 26684616, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87179, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 



Konkursní noviny 6/2019 | 16

právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ZDI spol. s r.o. 
v likvidaci OV02459235-20190327

VelDom s.r.o., Likvidace;28524896, Trnová 64, okres Praha-zá-
pad, PSČ 252 10, 27. 03. 2019, OV02459230, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - VelDom s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - VelDom s.r.o., se síd-
lem Trnová 64, okres Praha-západ, PSČ 252 10, IČ: 28524896, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 147922, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
né právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VelDom s.r.o. 
v likvidaci OV02459230-20190327

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 27. 03. 2019, OV02459249, č. j. 33 K 10/2003, EČS 43952-
29 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 42823 Marie 
Holasová, narozena dne 12. 11. 1933, bytem Písečná 784/2, 
500 09 Hradec Králové, ve výši 10 129,64 Kč, takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: Pavel Holas, narozený dne 29. 11. 1959, bytem Štefáni-
kova 456/36b, 500 11 Hradec Králové – Moravské Předměstí. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 
328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 
12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpad-
ku a způsobech jeho řešení). Ostrava 19. března 2019 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02459249-20190327

Miroslav Šorm, Konkurz, Konkurz - zrušení, 15619371, bytem 
Náměstí 1, 538 51 Chrast, 27. 03. 2019, OV02459250, č. j. 56 
K 20/2007-384 Krajský soud v Hradci Králové - pobočka v Par-
dubicích rozhodl samosoudkyní JUDr. Marií Pavlíčkovou ve věci 
konkursu na majetek úpadce: Miroslav Šorm, narozený 2. února 
1962, IČ: 15619371, bytem Náměstí 1, 538 51 Chrast, o zrušení 
konkursu, takto: I. Konkurs na majetek úpadce Miroslava Šorma, 
narozeného 2. února 1962, IČ: 15619371, bytem Náměstí 1, 
538 51 Chrast, se zrušuje po splnění rozvrhového usnesení. II. 
Správkyni konkursní podstaty soud ukládá, aby do 30 dnů ode 
dne právní moci tohoto usnesení písemně oznámila soudu, zda 
uzavřela účetní knihy a sestavila účetní závěrku úpadce. Pardu-
bice 25. března 2019 JUDr. Marie Pavlíčková v. r. samosoudkyně 
OV02459250-20190327

BELVEDERE TEXTIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace;49435817, Vodní 
896/30, 796 01 Prostějov, 27. 03. 2019, OV02415181, Roz-
hodnutím valné hromady společnosti vstoupila firma BELVEDE-
RE TEXTIL s.r.o., zapsaná u KOS v Brně, odd. C, vložka 11954 
dne 1. 1. 2019 do likvidace. Vystupuje pod názvem Belvedere 
textil s.r.o. v likvidaci. Likvidátorem byla jmenována Ing. Eva Ro-
háčková, bytem V Polích 13, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby a orgány se tímto vyzývají, aby své pohledávky, 
popř. jiná práva přihlásili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02415181-20190327

BOHEMIA - HB - CONSULT, spol. s r. o., Likvidace;15789471, 
Latrán 21, Latrán, 381 01 Český Krumlov, 27. 03. 2019, 
OV02415184, Společnost BOHEMIA - HB - CONSULT, spol. 
s r. o., se sídlem Latrán 21, Latrán, 381 01 Český Krumlov, 
IČ: 15789471, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 12.11.2018 čj. 36 Cm 425/2018-6 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02415184-20190327

Citizen service, s.r.o., Likvidace;26030292, Hluboká nad Vltavou, 
Lesní 721, okres České Budějovice, PSČ 373 41, 27. 03. 2019, 
OV02415185, Společnost Citizen service, s.r.o., se sídlem Hlubo-
ká nad Vltavou, Lesní 721, okres České Budějovice, PSČ 373 41, 
IČ: 26030292, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 01.11.2018 čj. 36 Cm 227/2018-
10 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 

společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02415185-20190327

VERSOL export - import s.r.o. , Likvidace;48201723, Pražská tř. 
1493/10, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 27. 
03. 2019, OV02415191, Společnost VERSOL export - import 
s.r.o., se sídlem Pražská tř. 1493/10, České Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice, IČ: 48201723, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 11.09.2018 čj. 
36 Cm 410/2016-40 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02415191-20190327

Vinstan s.r.o., Likvidace;28074629, České Budějovice, Fr. On-
dříčka 1243/46, PSČ 370 11, 27. 03. 2019, OV02415192, 
Společnost Vinstan s.r.o., se sídlem České Budějovice, Fr. On-
dříčka 1243/46, PSČ 370 11, IČ: 28074629, oznamuje, že byla 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
08.11.2018 čj. 36 Cm 338/2018-6 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02415192-20190327

HILLCREST s.r.o., Likvidace;29261228, Štefánikova 131/61, 
Ponava, 612 00 Brno, 27. 03. 2019, OV02415163, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 44/2014-31, byla zrušena 
s likvidací společnost HILLCREST s.r.o., Štefánikova 131/61, Po-
nava, 612 00 Brno, IČ: 29261228, usnesení nabylo právní moci 
dne 22. 12. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02415163-20190327

LIkom-transport s.r.o., Likvidace;27654079, Poděbradova 
276/28, Královo Pole, 612 00 Brno, 27. 03. 2019, OV02415166, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 759/2008-13 byla 
zrušena s likvidací společnost LIkom-transport s.r.o., Poděbra-
dova 276/28, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 27654079. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 185/2018-22, které 
nabylo právní moci 16. 2. 2019, byl původní likvidátor odvolán 
a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02415166-20190327

KORTIK družstvo v likvidaci, Likvidace;27368491, Na hutích 
581/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 27. 03. 2019, OV02415198, 
Družstvo KORTIK družstvo v likvidaci, se sídlem: 160 00 Praha 
6, Dejvice, Na hutích 581/1, IČ: 27368491, oznamuje rozhod-
nutí členské schůze o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. 
Družstvo vyzívá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora, 
Mgr. Zdeněk Kukla dr.h.c. - advokáta, AK: Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1,č.p. 217 OV02415198-20190327

Hospodářský svaz zemědělců Českomoravské vrchoviny, Likvida-
ce;00654159, Smetanovo náměstí 279, 580 01 Havlíčkův Brod, 
27. 03. 2019, OV02459211, Likvidátor zájmového sdružení 
právnických osob Hospodářský svaz zemědělců Českomoravské 
vrchoviny v likvidaci se sídlem Smetanovo náměstí 279, Havlíčkův 
Brod, IČ: 00654159, zapsaného v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, odd. L, vl. 9087 oznamuje, že 
se zájmové sdružení právnických osob usnesením, které vydal 
Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 243/2018-3 ze dne 
19.11.2018, které nabylo právní moci dne 15.1.2019 zrušuje 
a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotče-
né osoby, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 

věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Hor-
ní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcjb. OV02459211-
20190327

VINTRMEISTER s.r.o. v likvidaci, Likvidace;04159250, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 27. 03. 2019, OV02459199, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 73/2017-8 ze 
dne 14.2.2018 byla společnost VINTRMEISTER s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
73/2017-8 ze dne 14.2.2018 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti VINTRMEISTER s.r.o. v likvidaci, IČ: 04159250, 
se sídlem Ostrava, Teslova 1129/2b, PSČ 702 00, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02459199-
20190327

AGILE CZ, spol. s r.o., Likvidace;25624270, Říčany u Prahy, Svě-
tice 170, PSČ 251 01, 27. 03. 2019, OV02459202, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1850/2018-5, ze dne 15. 1. 2019 
byla obchodní korporace AGILE CZ, spol. s r.o., IČ: 25624270, 
sídlem Říčany u Prahy, Světice 170, PSČ 251 01 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02459202-20190327

Unie pacientů postižených Lymskou Boreliózou České republiky, 
Likvidace;27035182, Koliště č.ev. 7, Brno-město, 602 00 Brno, 
27. 03. 2019, OV02459203, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 226/2017 – 3, ze dne 26. 11. 2018 byla obchodní 
korporace Unie pacientů postižených Lymskou Boreliózou České 
republiky, IČ: 27035182, se sídlem Koliště č.ev. 7, Brno-město, 
602 00 Brno zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 1. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02459203-20190327

BREZA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25520849, Jaselská 206/27, 
Veveří, 602 00 Brno, 27. 03. 2019, OV02459208, Společnost: 
BREZA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25520849, se sídlem Jaselská 206/27, 
Brno 602 00, oznamuje, že vstoupila dne 14.12. 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován: Mgr. Martin Horák, insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Zahradnická 223/6, PSČ 602 00. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Za-
hradnická 223/6, 602 00 Brno OV02459208-20190327

NO LIMIT SPORT s.r.o., Likvidace;25424246, Praha 1, Vojtěš-
ská č.p. 197 č.or. 16, PSČ 110 00, 27. 03. 2019, OV02459219, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – NO LIMIT SPORT s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - NO LIMIT SPORT s.r.o. se sídlem Praha 1, Vojtěšská č.p. 
197 č.or. 16, PSČ 11000, IČ: 25424246, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 99826, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor NO LIMIT SPORT s.r.o. v likvidaci OV02459 
219-20190327

AAA Euromodels, s.r.o., Likvidace;27220770, Praha 1, Havlíčkova 
15/1682, PSČ 110 00, 27. 03. 2019, OV02459217, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - AAA Euromodels, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- AAA Euromodels, s.r.o. se sídlem Praha 1, Havlíčkova 15/1682, 
PSČ 11000, IČ: 27220770, zapsané v obchodním rejstříku vede-



Konkursní noviny 6/2019 | 17

ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105478 s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AAA 
Euromodels, s.r.o. v likvidaci OV02459217-201 90327

N + N spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;45149844, Švihov - Strop-
čice 26, PSČ 340 12, 27. 03. 2019, OV02459225, Obchodní 
jméno: N + N spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Švihov - Stropčice 
26, PSČ 340 12 IČ: 45149844 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 37396 Spo-
lečnost N + N spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2007 do likvidace. Dne 8.2.2019 byla jejím likvidátorem 
jmenována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, 
se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02459225-20190327

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 27. 03. 2019, OV02459246, č. j. 33 K 10/2003, EČS 51568-9 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 50789 Hana 
Zlámalová, narozena dne 10. 10. 1945, bytem Demlova 406/15, 
779 00 Olomouc - Lazce, ve výši 24 668,43 Kč, takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: 
Mgr. Dagmar Teichmannová, narozená 17. 11. 1967, bytem Nad 
Porubkou 730/27, 721 00 Ostrava - Svinov. Poučení: Proti to-
muto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu 
v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejnění v Ob-
chodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkur-
zu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 
odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 20. březen 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02459246-20190327

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 27. 03. 
2019, OV02464417, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2045 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová společ-
nost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 2045 věřitele č. 2045 Jaroslav Vokří-
nek, narozený 22. 1. 1949, zemřelý 3. 6. 2011, posledně bytem 
Ružinovská 1160/6, 142 00 Praha, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 2045 věřitele č. 2045 Jaroslav 
Vokřínek, narozený 22. 1. 1949, zemřelý 3. 6. 2011, posledně 
bytem Ružinovská 1160/6, 142 00 Praha, s věřitelem: Vladimír 
Vokřínek, narozený 5. 10. 1975, bytem Mládeže 191, 169 00 
Praha 6. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto roz-
hodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do ří zení. B rno 12. březn a 201 9 M gr. To máš T ank ó v. r . 
asis tent so udce OV02 46 441 7.Feb 19 3 27   

Spolek seniorů Benešov v likvidaci, Likvidace;05268559, M. Ku-
deříkové 1556, 256 01 Benešov, 27. 03. 2019, OV02415195, 
Spolek seniorů Benešov v likvidaci, se sídlem M. Kudeříkové 
1556, 256 01 Benešov, IČ: 05268559 oznamuje, že rozhod-
nutím členské schůze ze dne 28.8.2018 vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem spolku byl jmenován Ing. Jindřich Bulan, bytem M. 
Kudeříkové 1602, 256 01 Benešov. Dle ustanovení § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto likvidátor 
spolku oznamuje vstup Spolku seniorů Benešov v likvidaci do li-
kvidace a dále vyzývá všechny případné věřitele Spolku seniorů 
Benešov v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, a to ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na sídlo 
Spolku seniorů Benešov v likvidaci, a to se všemi doklady, kte-
ré prokazují nárok na pohledávku. V Benešově dne 1. 3. 2019 
Ing. Jindřich Bulan likvidátor Spolku seniorů Benešov v likvidaci 
OV02415195-20190327

DENTALAT, v.o.s. v likvidaci, Likvidace;47252375, Kpt. Jaroše 
2876, 390 03 Tábor, 27. 03. 2019, OV02415193, Oznámení 
o vstupu do likvidace Společnost: DENTALAT, v.o.s. v likvidaci se 
sídlem: Kpt. Jaroše 2876, 390 03 Tábor, IČ: 47252375, vedená 

v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, vlož-
ka číslo 2089, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., Občanského zákoníku, zveřejňuje, že rozhodnutím 
členské schůze konané dne 6. 12. 2018 se společnost zrušuje 
způsobem uvedeným v § 113 až 115 ZOK a dohodou společníků 
ke dni 31.12.2018 a dnem 1.1.2019 vstupuje do likvidace. Tímto 
dnem byl jmenován likvidátor. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
OZ oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v OV a to na adresu likvidátora: Jitka Janovská, 
Dr. E. Beneše 1186, 391 01 Sezimovo Ústí, e-mail: jitka.krumpo-
va@seznam.cz. OV02415193-20190327

RS Podlahy Interiéry, s.r.o., Likvidace;28577035, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 03. 2019, 
OV02415155, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnic-
ké osoby - RS Podlahy Interiéry, s.r.o. v likvidaci Městský soud 
v Praze rozhodl o odvolání likvidátora a jmenování nového likvi-
dátora právnické osoby - RS Podlahy Interiéry, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 
10, IČ: 28577035, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 255164, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora 
– Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stej-
né lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené práv-
nické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo m ožné up latnit jejich n epl atn ost či 
neúč inn ost. M gr . Ro bert Hy nek, likv id áto r R S P od lahy  
Inter iéry, s.r.o . v lik vida ci OV0 241 515 5-20190327

V.J. - STAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27524361, 562 01 Ústí 
nad Orlicí, Žižkov 553, 27. 03. 2019, OV02415182, V.J. - STAV, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem 562 01 Ústí nad Orlicí, Žižkov 553, 
IČ: 27524361, oznamuje všem svým věřitelům, že dne 31.12.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Ing. Daniela Kopecká, bytem 562 03 Ústí nad Orlicí, U Rybníčku 
416. Tímto se zároveň vyzývají všichni věřitelé, kteří jsou touto 
likvidací dotčeni, aby přihlásili své pohledávky na adresu likvidá-
tora nejpozději do tří měsíců od data druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV02415182-20190327

ATLANTIS CZ. Družstvo, Likvidace;26039010, Riegrova 
1756/51, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 27. 
03. 2019, OV02415183, Obchodní firma ATLANTIS CZ. Druž-
stvo, se sídlem Riegrova 1756/51, České Budějovice 3, 370 01 
České Budějovice, IČ: 26039010, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 16.08.2018 čj. 
36 Cm 234/2018-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání firmy 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02415183-20190327

Grifstav s.r.o., Likvidace;25193091, Nad Hřištěm 207, 373 24 
Římov, 27. 03. 2019, OV02415187, Společnost Grifstav s.r.o., se 
sídlem Nad Hřištěm 207, 373 24 Římov, IČ: 25193091, oznamu-
je, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 10.10.2018 čj. 36 Cm 142/2018-15 zrušena s likvidací 
a současně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV02415187-20190327

GTS - Global Trade Solution, s.r.o., Likvidace;25642499, B. Sme-
tany 1612/16, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 
27. 03. 2019, OV02415188, Společnost GTS - Global Trade 
Solution, s.r.o., se sídlem B. Smetany 1612/16, České Budějo-
vice 3, 370 01 České Budějovice, IČ: 25642499, oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
05.11.2018 čj. 36 Cm 394/2018-8 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02415188-20190327

Star Merx s.r.o., Likvidace;24244147, Radniční 133/1, Čes-
ké Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 27. 03. 2019, 
OV02415189, Společnost Star Merx s.r.o., se sídlem Rad-

niční 133/I, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 24244147, oznamuje, že byla zrušena s likvidací rozhodnutím 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
20.3.2014. Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 19.11.2018 čj. 36 Cm 422/2018-24 byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02415189-20190327

Certi - Dent europe s.r.o., Likvidace;26759195, Kořenského 
1045/9, 150 00 Praha 5, 27. 03. 2019, OV02415161, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1611/2018-5, byla zruše-
na s likvidací společnost Certi - Dent europe s.r.o., Kořenského 
1045/9, 150 00 Praha 5, IČ: 26759195, usnesení nabylo právní 
moci dne 3. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02415161-20190327

HarComp.plus, s.r.o., Likvidace;65413229, Orebitská 601/8, 
130 00 Praha 3, 27. 03. 2019, OV02415162, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1686/2018-5, byla zrušena s likvidací 
společnost HarComp.plus, s.r.o., Orebitská 601/8, 130 00 Praha 
3, IČ: 65413229, usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02415162-20190327

GONZEL s.r.o., Likvidace;24670146, Praha 10 – Hostivař, Brati-
slavská 1487/7, PSČ 102 00, 27. 03. 2019, OV02415153, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – GONZEL s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - GON-
ZEL s.r.o., se sídlem Praha 10 – Hostivař, Bratislavská 1487/7, 
PSČ 102 00, IČ: 24670146, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164863, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
GONZEL s.r.o. v likvidaci OV02415153-20190327

LIBOR-M s.r.o., Likvidace;29047218, Kakosova 1037/1, 155 00 
Praha 5 - Řeporyje, 27. 03. 2019, OV02415165, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1669/2018-5, byla zrušena s likvidací 
společnost LIBOR-M s.r.o., Kakosova 1037/1, 155 00 Praha 5 - 
Řeporyje, IČ: 29047218, usnesení nabylo právní moci dne 4. 2. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02415165-20190327

OLBA TRADING s.r.o., Likvidace;28489152, Příčná II. 886, 
252 42 Jesenice, 27. 03. 2019, OV02415169, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1590/2018-5, byla zrušena s likvidací 
společnost OLBA TRADING s.r.o., Příčná II. 886, 252 42 Jeseni-
ce, IČ: 28489152, usnesení nabylo právní moci dne 2. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-



Konkursní noviny 6/2019 | 18

nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02415169-20190327

P CONSULT, spol. s r.o., Likvidace;00298069, Vinohradská 
343/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 03. 2019, OV02415172, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1601/2018-5, byla 
zrušena s likvidací společnost P CONSULT, spol. s r.o., Vinohrad-
ská 343/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 00298069, usnesení 
nabylo právní moci dne 22. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02415172-20190327

Reality Correct s.r.o., Likvidace;24169731, Zázvorkova 2005/10, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky, 27. 03. 2019, OV02415174, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1658/2018-5, byla zrušena 
s likvidací společnost Reality Correct s.r.o., Zázvorkova 2005/10, 
155 00 Praha 5, IČ: 24169731, usnesení nabylo právní moci dne 
7. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02415174-20190327

S + P Brno s.r.o., Likvidace;48532207, Řezáčova 752/20, Komín, 
624 00 Brno, 27. 03. 2019, OV02415175, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 105/2002-10 byla zrušena s likvidací 
společnost S + P Brno s.r.o., Řezáčova 752/20, Komín, 624 00 
Brno, IČ: 48532207. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50 Cm 209/2018-19, které nabylo právní moci 12. 2. 2019, byl 
původní likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudí-
kov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02415175-20190327

SWEDEN BUSINESS CENTER, s.r.o., Likvidace;45149127, Nám. 
Starosty Pavla 54, 272 01 Kladno, 27. 03. 2019, OV02415178, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1655/2018-5, byla zru-
šena s likvidací společnost SWEDEN BUSINESS CENTER, s.r.o., 
Nám. Starosty Pavla 54, 272 01 Kladno, IČ: 45149127, usnesení 
nabylo právní moci dne 4. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02415178-20190327

TimeMaker CZ s.r.o., Likvidace;24742309, Sudoměřská 1793/47, 
130 00 Praha 3, 27. 03. 2019, OV02415179, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1688/2018-5, byla zrušena s likvidací 
společnost TimeMaker CZ s.r.o., Sudoměřská 1793/47, 130 00 
Praha 3, IČ: 24742309, usnesení nabylo právní moci dne 28. 1. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02415179-20190327

Water pipes s.r.o., Likvidace;27921468, Hevlínská 435, 155 21 
Praha 5 - Zličín, 27. 03. 2019, OV02415180, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1794/2018-5, byla zrušena s likvidací 
společnost Water pipes s.r.o., Hevlínská 435, 155 21 Praha 5, 
IČ: 27921468, usnesení nabylo právní moci dne 30. 1. 2019. 

Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02415180-20190327

Müller Holding s.r.o., Likvidace;28982134, Teplice – Trnova-
ny, Josefská 423/1, PSČ 415 01, 27. 03. 2019, OV02415147, 
Likvidátor společnosti Müller Holding s.r.o., se sídlem Teplice 
– Trnovany, Josefská 423/1, PSČ 415 01, IČ: 28982134, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 28399, oznamuje, že se společnost Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 18 Cm 23/2017-13 ze dne 
11.12.2018, které nabylo právní moci dne 12.1.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvi-
dátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, 
PSČ 415 01. OV02415147-20190327

UNI company s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28407415, Lohniského 
901/7, 150 00 Praha 5, 27. 03. 2019, OV02415197, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: UNI compa-
ny s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lohniského 901/7, 150 00 Praha 5 
IČ: 28407415 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 139319 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 1023/2018-6 ze dne 07.08.2018, které nabylo právní 
moci 17.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti UNI 
company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lohniského 901/7, 150 00 
Praha 5, IČ: 28407415, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky za společností UNI company s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možn o uplat nit jejich ne pl atn ost nebo neúči 
nno st. OV 2 4151 97-2 19 327

Spektrum Vysočina, Likvidace;26623242, Jeřišno 54, 582 74 
Jeřišno, 27. 03. 2019, OV02459210, Likvidátor spolku Spekt-
rum Vysočina v likvidaci se sídlem Jeřišno 54, 582 74 Jeřišno, 
IČ: 26623242, zapsaného v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Hradci Králové, odd. L, vl. 9453 oznamuje, že se spolek 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 
295/2018-5 ze dne 14.1.2019, které nabylo právní moci dne 
9.2.2019 zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Joná-
ková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcjb. 
OV02459210-20190327

MAX - STAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28649958, Nádražní 
39/7, 737 01 Český Těšín, 27. 03. 2019, OV02459201, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 270/2017-36 ze dne 
5.4.2018 byla společnost MAX-STAL s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 270/2017-36 
ze dne 5.4.2018 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
MAX-STAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 28649958, se sídlem Český Těšín 
737 01, Nádražní 39/7, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV02459201-20190327

Šejbovo pekařství,spol. s r.o., Likvidace;25097792, Husova 452, 
254 01 Jílové u Prahy, 27. 03. 2019, OV02459232, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Šejbovo pekařství,spol. s r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Šejbovo pekařství,spol. s r.o., se sídlem Husova 452, 
254 01 Jílové u Prahy, IČ: 25097792, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 49459, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Šejbovo pekařství,spol. s r.o. v li kvidaci 
OV02459232-2 1 903 27

MAURENER s.r.o., Likvidace;28469402, Praha 8 – Libeň, Pod La-
buťkou 952/13, PSČ 180 00, 27. 03. 2019, OV02459231, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – MAURENER s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MAU-
RENER s.r.o., se sídlem Praha 8 – Libeň, Pod Labuťkou 952/13, 
PSČ 180 00, IČ: 28469402, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143852, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MAURENER s.r.o. v likvidaci OV02459231-20190327

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 27. 03. 2019, OV02459256, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
69462-32 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 68117, 
EČS 69469 JUDr. Oldřicha Navrátila, správce konkursní podstaty 
úpadce: ASSEK, a.s., IČ: 00532941, se sídlem tř. Masarykova 
220, 698 01 Veselí nad Moravou, ve výši 1 371 283,15 Kč, tak-
to: Soud připouští, aby do řízení na místo dosavadního věřitele 
vstoupila společnost: CS FINAL, s.r.o., IČ: 25529439, se sídlem 
Jana Uhra 4, 602 00 Brno. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání ve zně-
ní platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona č. 
182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 25. 
března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02 
45 925 6.Feb 19032 7

BURCOTE SERVICES,s.r.o., Likvidace;26297752, Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 27. 03. 2019, OV02415160, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 35 (16) Cm 146/2009-16 
byla zrušena s likvidací společnost BURCOTE SERVICES,s.r.o., 
Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 26297752. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 183/2018-26, které 
nabylo právní moci 16. 2. 2019, byl původní likvidátor odvolán 
a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02415160-20190327

TRANSWELL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;00551767, U Pe-
kařky 1928/6, 180 00 Praha 8, 27. 03. 2019, OV02415148, 
TRANSWELL, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 00551767, U Pekařky 
1928/6, 180 00 Praha 8, oznamuje v souladu s ust. § 198 NOZ 
případným věřitelům, že ke dni 5.2.2019 byla rozhodnutím jedi-
ného společníka zrušena s likvidací. Vyzýváme případné věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 3 měsíce. Kontaktní 
osoba: Ing. Josef Crha, likvidátor tel. 602 126 215 OV02415148-
20190327

MF Corse, s.r.o., Likvidace;28519418, Nezamyslova 509/2, Nus-
le, 128 00 Praha 2, 27. 03. 2019, OV02415168, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1665/2018-5, byla zrušena s likvidací 
společnost MF Corse, s.r.o., Nezamyslova 509/2, Nusle, 128 00 
Praha 2, IČ: 28519418, usnesení nabylo právní moci dne 4. 2. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02415168-20190327

Úvěrová agentura s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27067335, Jau-
risova 515/4, 140 00 Praha 4, 27. 03. 2019, OV02415158, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Úvěrová 
agentura s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 515/4, 14000 Praha 4 
IČ: 27067335 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 93848 Usnesením Městského soudu v Praze 



Konkursní noviny 6/2019 | 19

č.j. 84 Cm 918/2018-5 ze dne 06.08.2018, které nabylo právní 
moci 11.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Úvěro-
vá agentura s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4, IČ: 27067335, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností Úvěrová agentura s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterýc h by by lo možno upla tn it jej ich ne platn ost nebo ne 
účin nost . O V024 15158 -2 19 32 7

ARDERA, s.r.o., Likvidace;28243609, Praha 8, Střekovská 
1346/18, PSČ 182 00, 27. 03. 2019, OV02415152, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ARDERA, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ARDE-
RA, s.r.o., se sídlem Praha 8, Střekovská 1346/18, PSČ 182 00, 
IČ: 28243609, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134894, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ARDERA, s.r.o. 
v likvidaci OV02415152-20190327

P a M o , spol. s r.o., Likvidace;47536675, Mělnická 129/53, 
294 71 Benátky nad Jizerou, 27. 03. 2019, OV02415171, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1594/2018-5, byla 
zrušena s likvidací společnost P a M o , spol. s r.o., Mělnická 
129/53, 294 71 Benátky nad Jizerou, IČ: 47536675, usnesení 
nabylo právní moci dne 30. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02415171-20190327

yes cars s.r.o., v likvidaci, Likvidace;28957563, Štichova 645/34, 
149 00 Praha 4, 27. 03. 2019, OV02415159, Společnost yes cars 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 01.03.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Daniela Blesková s bydlištěm 
Ocelíkova 672/1, Háje, 149 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV02415159-20190327

Presiva s.r.o., Likvidace;01460099, Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1, 27. 03. 2019, OV02415173, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1682/2018-4, byla zrušena s likvidací 
společnost Presiva s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 01460099, usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02415173-20190327

Sugun oton chaptahas s.r.o., Likvidace;24203301, U dálnice 
815/6, 155 00 Praha - Stodůlky, 27. 03. 2019, OV02415177, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1503/2018-5, byla 
zrušena s likvidací společnost Sugun oton chaptahas s.r.o., U dál-
nice 815/6, 155 00 Praha, IČ: 24203301, usnesení nabylo právní 
moci dne 17. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02415177-20190327

WOLTER DESIGN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;62742922, Bítovská 
1227/9, 140 00 Praha 4 - Michle, 27. 03. 2019, OV02415156, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: WOLTER 
DESIGN, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bítovská 1227/9, 14000 Pra-
ha 4 IČ: 62742922 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 165618 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 970/2018-5 ze dne 07.08.2018, které nabylo 
právní moci 17.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
WOLTER DESIGN, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bítovská 1227/9, 
14000 Praha 4, IČ: 62742922 s likvidací. Likvidátorem společnos-
ti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmeno-
vaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností WOLTER DESIGN, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterýc h by by lo možno upla tn it jej ich ne platn ost nebo ne 
účin nost . O V024 15156 -2 19 32 7

NOVUM TRADE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;48538060, 
Praha 9, Na Božkovně 1951, 27. 03. 2019, OV02415199, Spo-
lečnost NOVUM TRADE, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 7.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
statutární orgán, jednatel pan Ing. VLADIMÍR FERENC, dat. nar. 
22. února 1954, Volmanova 1997, 250 88 Čelákovice Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV02415199-20190327

Privatoria s.r.o. v likvidaci, Likvidace;02125153, Křemencova 
186/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 03. 2019, OV02459227, 
Společnost oznamuje, že vstoupila dne 23. 7. 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Langmeier, Na Bělidle 
997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Na Bělidle 
997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 OV02459227-20190327

CORNWOLL WELD s.r.o. v likvidaci, Likvidace;04815483, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 27. 03. 2019, OV02459226, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.3.2018, č.j. 
15Cm 291/2017-6, byla obchodní společnost CORNWOLL 
WELD s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 12.3.2018, č.j. 15Cm 291/2017-6, byla likvidá-
torem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, 
se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá vě-
řitele obchodní společnosti CORNWOLL WELD s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 04815483, se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02459226-20190327

ČÁCHA, s.r.o., Likvidace;26377276, Na Palouku 695, Sušice II, 
342 01 Sušice, 27. 03. 2019, OV02459197, JUDr. Hana Karásko-
vá, IČ: 01338161, se sídlem Komunardů 431/12, 170 00 Praha 
7, likvidátor společnosti ČÁCHA, s.r.o., IČ: 26377276, se sídlem 
Na Palouku 695, 342 01 Sušice, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni, odd. C., vl. 16482 (dále jen společ-
nost), oznamuje, že se společnost usnesením Krajského soudu 
v Plzni, č. j. 41 Nc 1202/2015 – 3 ze dne 23. 09. 2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
za společností, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku u JUDr. Hany 
Karáskové, IČ: 01338161, se sídlem Komunardů 431/12, 170 00 
Praha 7. OV02459197-20190327

Jovo-kovo s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28568893, Rostislavova 
1246/1, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 27. 03. 2019, OV02459200, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 96/2016-8 ze 
dne 21.7.2017 byla společnost Jovo-kovo s.r.o. zrušena s likvida-
cí. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 45/2018-9 
ze dne 12.4.2018 byla novým likvidátorem jmenována JUDr. Ka-
teřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti Jovo-kovo s.r.o. v likvidaci, IČ: 28568893, se sídlem 
Rostislavova 1246/1, 703 00 Ostrava - Vítkovice, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02459200-
20190327 

EPO s.r.o. , Likvidace;25661051, Praha 10 - Vinohrady, Nitranská 
1057/4, PSČ 101 00, 27. 03. 2019, OV02459222, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - EPO s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – EPO s.r.o. 
se sídlem Praha 10 - Vinohrady, Nitranská 1057/4, PSČ 10100, 
IČ: 25661051, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59017, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 

právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor EPO 
s.r.o. v likvidaci OV02459222-20190327 

MaPet K s.r.o., Likvidace;25716905, Beroun, Tmaň 174, 
PSČ 267 21, 27. 03. 2019, OV02459220, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - MaPet K s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – MaPet K s.r.o. se 
sídlem Beroun, Tmaň 174, PSČ 26721, IČ: 25716905, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 63844, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MaPet K s.r.o. v likvidaci 
OV02459220-20190327 

BetsMix, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;02070464, Chaloupeckého ná-
městí 212/3, Ponava, 602 00 Brno, 27. 03. 2019, OV02459223, 
Společnost BetsMix, s.r.o., Chaloupeckého náměstí 212/3, Pona-
va, 602 00 Brno, IČ: 02070464 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 35 Cm 9/2018-56 zrušena a dnem 8.11.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti BetsMix, s.r.o. v likvidaci, Chaloupeckého náměstí 212/3, 
Ponava, 602 00 Brno, IČ: 02070464 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02459223-
20190327 

BOSTAB, spol. s r.o., Likvidace;49826590, Velké Přílepy, Polní 
251, PSČ 252 64, 27. 03. 2019, OV02459204, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1995/2018-6, ze dne 28. 1. 2019 byla 
obchodní korporace BOSTAB, spol. s r.o., IČ: 49826590, sídlem 
Velké Přílepy, Polní 251, PSČ 252 64 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 27. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02459204-20190327 

STATEK CHOTĚTICE s.r.o., Likvidace;62956281, Babice 60, 
PSČ 251 01, 27. 03. 2019, OV02459205, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského sou-
du v Praze č. j. 84Cm 1890/2018-6, ze dne 15. 1. 2019 byla 
obchodní korporace STATEK CHOTĚTICE s.r.o., IČ: 62956281, 
sídlem Babice 60, PSČ 251 01 zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02459205-20190327 

SAX D.C., s.r.o., Likvidace;25131818, Praha 4, Pod sokolovnou 
692/11, 27. 03. 2019, OV02459214, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – SAX D.C., s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - SAX D.C., s.r.o. se sídlem 
Praha 4, Pod sokolovnou 692/11, IČ: 25131818, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 52345, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 



Konkursní noviny 6/2019 | 20

pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor SAX D.C., s.r.o. v likvidaci OV02459214-
20190327 

EZER NISSI spol. s r.o. , Likvidace;26503778, Horoměřice, 
Velvarská 23, okres Praha-západ, PSČ 252 62, 27. 03. 2019, 
OV02459234, Oznámení o vstupu právnické osoby - EZER NISSI 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - EZER NISSI spol. s r.o., se sídlem Horoměřice, 
Velvarská 23, okres Praha-západ, PSČ 252 62, IČ: 26503778, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 86298, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor EZER NISSI spol. s 
r.o. v likvi da ci OV0 245923 4-201 903 27

ALPESTAV s.r.o., Likvidace;27365603, Na Štamberku 8/12, Ďá-
blice, 182 00 Praha 8, 27. 03. 2019, OV02459228, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ALPESTAV s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ALPESTAV 
s.r.o., se sídlem Na Štamberku 8/12, Ďáblice, 182 00 Praha 
8, IČ: 27365603, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108681, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ALPESTAV s.r.o. v likvidaci OV02459228-
20190327 

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 27. 03. 2019, OV02459245, č. j. 33 K 10/2003, EČS 52634-
15 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 50789 Hana 
Zlámalová, narozena dne 10. 10. 1945, bytem Demlova 406/15, 
779 00 Olomouc - Lazce, ve výši 13 896,06 Kč, takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: 
Mgr. Dagmar Teichmannová, narozená 17. 11. 1967, bytem Nad 
Porubkou 730/27, 721 00 Ostrava - Svinov. Poučení: Proti to-
muto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu 
v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejnění v Ob-
chodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkur-
zu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 
odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 20. březen 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02459245-20190327 

Spolek vlastníků garáží Motol, z.s. v likvidaci, Likvidace;04115171, 
Bellušova 1845/6, 155 00 Praha 5, 26. 03. 2019, OV02411207, 
Spolek vlastníků garáží Motol, z.s., IČ: 04115171, se sídlem Bel-
lušova 1845/6, 155 00 Praha 5, zapsaný ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, pod sp.zn. L 62752, se 
na základě rozhodnutí členů spolku, přijatého hlasováním mimo 
členskou schůzi, zrušuje s likvidací ke dni 1.1.2019. Tímto dnem 
vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. Zdeněk 
Šňupárek, nar. 31.12.1954, bytem Ohradní 1336/7, Michle, 
140 00 Praha 4. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, a to na výše uvedené adrese bydliště likvidá-
tora spolku ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy. 
OV02411207-20190326 

ROKYTRADE s.r.o., Likvidace;25231308, Na Husinci 477, 337 01 
Rokycany, 26. 03. 2019, OV02411202, Společnost ROKYTRADE 
s.r.o., IČ: 25231308, se sídlem Na Husinci 477, 337 01 Roky-
cany, že vstoupila dne 19. 2. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost JK Insolv, v.o.s., insolvenční správce, 

se sídlem Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
sídla likvidátora společnosti Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. 
OV02411202-20190326 

X3 Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28944992, U hrušky 63/8, 
Motol, 150 00 Praha , 26. 03. 2019, OV02411212, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1256/2018 - 7 ze 
dne 18.9.2018, které nabylo právní moci dne 20.10.2018, byla 
společnost X3 Group, s.r.o., se sídlem Praha, Motol, U hrušky 
63/8, PSČ 150 00, IČ: 28944992, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02411212-20190326 

Elite Truck, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28465032, Praha 5 - 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 26. 03. 2019, 
OV02411211, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1136/2018 - 5 ze dne 22.8.2018, které nabylo právní moci dne 
14.12.2018, byla společnost Elite Truck, s.r.o., se sídlem Praha 
5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28465032, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02411211-
20190326 

Orel jednota Olomouc v likvidaci, Likvidace;75036282, Česko-
bratrská 315/9, Nové Sady, 779 00 Olomouc, 26. 03. 2019, 
OV02411205, Pobočný spolek Orel jednota Olomouc v likvidaci, 
se sídlem Českobratrská 315/9, Nové Sady, 779 00 Olomouc, 
IČ: 75036282, zapsán u Krajského soudu v Brně pod spisovou 
značkou L 18589 oznamuje, že ke dni 16.1.2019 vstoupil do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Kateřina Škvařilová, 
Matzenauerova 2226/9, Brno 616 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02411205-
20190326 

Servis vah Semler Evžen, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26017075, 
Tyršova 220, 391 55 Chýnov, 26. 03. 2019, OV02411231, Spo-
lečnost Servis vah Semler Evžen, s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 7. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ev-
žen Semler, nar. 3. 8. 1951, Tyršova 220, 391 55 Chýnov, zast. 
advokátem JUDr. Ivanem Punčochářem, nar. 2. 7. 1950, Nad 
Hejtmanem 17, 391 11 Planá nad Lužnicí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese právního 
zástupce likvidátora. OV02411231-20190326 

Jezdecký klub BORRA , Likvidace;26585014, Jahodov 15, 516 01 
Jahodov, 26. 03. 2019, OV02411209, Obchodní jméno: Jezdecký 
klub BORRA Sídlo: Jahodov 15 IČ: 26585014 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
L, vložka 4550. Společnost Jezdecký klub BORRA oznamuje, že 
vstoupila dne 31. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Jiří Skokan, nar. 5. 3. 1955, bytem Jahodov čp.15. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02411209-20190326

PRAHA SERVIS PLUS, s.r.o., v likvidaci, Likvidace;27267423, Hra-
decká 2653, 470 06 Česká Lípa, 26. 03. 2019, OV02411224, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: PRAHA SERVIS PLUS, s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem: Hradecká 2653, 470 06 Česká Lípa, IČ: 27267423, zapsána 
u Krajský soud v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 21458, ozna-
muje, že byla nařízena dne 26.09.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.09.2018, 
č.j. 39 Cm 41/2017, které nabylo právní moci dne 24.10.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02411224-20190326

PEMI PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25383485, U Letiště 
704/8, Neředín, 779 00 Olomouc, 26. 03. 2019, OV02411229, 
PEMI PLUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25383485, se sídlem U Letiště 
704/8, Neředín, 779 00 Olomouc, oznamuje, že dne 19.12.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Eva Hálová, 
bytem U Letiště 704/8, 779 00 Olomouc. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné 3 měsíční lhůtě od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02411229-20190326

Ranec splněných přání v likvidaci, Likvidace;01694138, Dolní Ly-
sečiny 14, 542 26 Horní Maršov, 26. 03. 2019, OV02453566, 
Společnost Ranec splněných přání v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 16.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Par-
dubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02453566-20190326

Sport Matys s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28824130, Revoluční 
třída 18, 504 01 Nový Bydžov, 26. 03. 2019, OV02453570, 
Společnost SPORT MATYS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 16.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Par-
dubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02453570-20190326

Spolek Street Spot v likvidaci, Likvidace;22749608, Nádražní 256, 
549 01 Nové Město nad Metují, 26. 03. 2019, OV02453571, 
Společnost Spolek Street Spot v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 10.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Par-
dubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02453571-20190326

EFG, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;15044858, Hradsko 183, 
512 43 Jablonec nad Jizerou, 26. 03. 2019, OV02453540, Likvi-
dátor společnosti EFG, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Hradsko 
183, 51243 Jablonec nad Jizerou, IČ: 15044858, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové odd. C, vl. 
1412, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Hradci Králové č.j. 47 Cm 65/2007-2 dne 15.03.2007, 
které nabylo právní moci dne 26.07.2007, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Hanšpach Michal, Hybernská 1009/24, 11000 
Praha 1 ID DS: sj7hak9 OV02453540-20190326

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 26. 03. 2019, OV02453589, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
58460-10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
57365 Jaroslav Švarc, narozený dne 13. 2. 1931, bytem Baarova 
1287/5, 415 01 Teplice, ve výši 19 612,08 Kč, takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původního věřitele, 
a to: Ing. Jaroslav Švarc, narozený 20. 12. 1959, bytem Baa-
rova 1287/5, 415 01 Teplice. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
20. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02453589-20190326

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 26. 03. 2019, OV02453590, č. j. 33 K 10/2003, EČS 36268-8 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 35593 Marie 
Urbanová, narozena dne 1. 2. 1945, bytem Fučíkova 808/10, 
500 09 Hradec Králové, ve výši 26 453,07 Kč, takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: Antonín Urban, narozený dne 8. 11. 1939, bytem Fučíkova 
808/10, 500 09 Hradec Králové. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
19. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02453590-20190326

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 26. 03. 
2019, OV02453593, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 459 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 459 věřitele č. 459 Antonín Ples-
kač, narozený 24. 6. 1945, zemřelý 2. 3. 2015, posledně bytem 
679 24 Unín 4, takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 459 věřitele č. 459 Antonín Pleskač, narozený 24. 
6. 1945, zemřelý 2. 3. 2015, posledně bytem 679 24 Unín 4, 



Konkursní noviny 6/2019 | 21

s věřitelem: Milada Odehnalová, narozená 31. 7. 1946, bytem 
664 24 Drásov 152. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejně-
ní zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 14. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asiste nt 
soudce OV0 24 535 -93 201903 26      

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 26. 03. 
2019, OV02453596, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1708 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1708 věřitele č. 1708 Marie Bez-
děková, narozená 13. 12. 1939, zemřelá 10. 7. 2015, posledně 
bytem U Mýta 437, 789 69 Postřelmov, takto: Soud bude po-
kračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1708 věřitele č. 1708 
Marie Bezděková, narozená 13. 12. 1939, zemřelá 10. 7. 2015, 
posledně bytem U Mýta 437, 789 69 Postřelmov, s věřitelem: 
- Ing. Miroslava Wiesnerová, narozená 9. 3. 1960, bytem Nad 
Lihovarem 2253/9, 789 01 Zábřeh, - Radomil Bezděk, narozený 
10. 4. 1969, bytem Školní 270, 789 69 Postřelmov. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na mís to dosa vadního účast ní ka říz ení, m usí p řij mout s 
ta v ří zení , j aký tu je v do bě jeh o nástu pu do řízen í. Br 
no 14. b řezna 201 9 Mgr. To máš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02453596-20190326

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 26. 03. 
2019, OV02453600, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1452 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1452 věřitele č. 1452 Vlastimil 
Svoboda, narozený 26. 1. 1937, zemřelý 29. 7. 2003, posledně 
bytem Antonína Slavíčka 3940/11, 796 04 Prostějov, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1452 věřitele 
č. 1452 Vlastimil Svoboda, narozený 26. 1. 1937, zemřelý 29. 
7. 2003, posledně bytem Antonína Slavíčka 3940/11, 796 04 
Prostějov, s věřitelem: - Emilie Svobodová, narozená 28. 6. 1942, 
bytem Antonína Slavíčka 3940/11, 796 04 Prostějov, - Dagmar 
Peřanová, narozená 8. 1. 1964, bytem Mládežnická 228/IV, 
377 01 Jindřichův Hradec, - Eva Glovanová, narozená 16. 4. 
1962, bytem Vajgar 579/III, 377 04 Jindřichův Hradec. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
dor učení se pova žu je den zveře jnění zk rácené ho zně ní t 
oho to r ozhod nu tí v O bch od ním v ěstní ku. Te n, kd o nast 
up uje d o ří zení n a m íst o dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 14. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02453600-20190326

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 26. 
03. 2019, OV02453602, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
1423 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. To-
mášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, 
akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1423 věřitele č. 
1423 Vlastimil Kalina, narozený 16. 3. 1928, zemřelý 10. 3. 
2013, posledně bytem Bohumínská 448/60, 710 00 Ostrava, 
takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 
1423 věřitele č. 1423 Vlastimil Kalina, narozený 16. 3. 1928, 
zemřelý 10. 3. 2013, posledně bytem Bohumínská 448/60, 
710 00 Ostrava, s věřitelem: Libor Kalina, narozený 19. 7. 1960, 
bytem Polanecká 723/27, 710 00 Ostrava. Poučení: Proti tomu-
to rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký 
tu je v době jeho nás tupu do řízení. Brno 1 4. bře zna 20 
19 Mg r. Tomáš Ta nkó v. r . a sist ent s ou dce OV 24 53 
602-2 1903 26 

Reprolux Screens East s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24825484, Pra-
ha 6 - Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, 26. 03. 2019, 
OV02411220, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1070/2018 - 6 ze dne 12.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 16.10.2018, byla společnost Reprolux Screens East s.r.o., 
se sídlem Praha 6 - Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, 
IČ: 24825484, zrušena s likvidací a likvidátorem družstva byla 

jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02411220-
20190326

S.I.A. SARGAS spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace;45789428, Eliášova 
792/29, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 26. 03. 2019, OV02411219, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1082/2018 - 9 
ze dne 13.9.2018, které nabylo právní moci dne 17.10.2018, 
byla společnost S.I.A. SARGAS spol.s r.o., se sídlem Praha 6, 
Bubeneč, Eliášova 792/29, PSČ 160 00, IČ: 45789428, zrušena 
s likvidací a likvidátorem družstva byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02411219-20190326

CACZ Agency s.r.o. - v likvidaci, Likvidace;28733266, Polní 635, 
Liberec 460 01, 26. 03. 2019, OV02411204, Obchodní jméno: 
CACZ Agency s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Polní 635, Liberec 460 01 
IČ: 28733266 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 29367. Spo-
lečnost CACZ Agency s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 27.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marian 
Klaban, Tyršova 496, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02411204-20190326

Klenoty Balcar s.r.o. v likvidaci, Likvidace;04948611, Koželužská 
815, Chrudim III, 537 01 Chrudim, 26. 03. 2019, OV02411223, 
Oznámení Pan Jiří Balcar, narozený 8.3.1951, trvale pobytem 
Chrudim III, Koželužská 815, jako jednatel a likvidátor obchodní 
společnosti Klenoty Balcar s.r.o. (nově Klenoty Balcar s.r.o. v li-
kvidaci), se sídlem Koželužská 815, Chrudim III, 537 01 Chrudim, 
identifikační číslo 04948611, oznamuje, že obchodní společnost 
Klenoty Balcar s.r.o. vstoupila rozhodnutím valné hromady ob-
chodní společnosti ze dne 31.1.2019 ke dni 1.3.2019 do likvi-
dace. Likvidátor ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb. vyzývá všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu obchodní společnosti. OV02411223-
20190326   

Lumieres dete s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28077636, Družby 
343, Polabiny, 530 09 Pardubice, 26. 03. 2019, OV02453561, 
Lumieres dete s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
25.11.2009 do likvidace. Posledním likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 
Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02453561-20190326   

KČT Amadeus Brandýs nad Orlicí - občanské sdružení v likvi-
daci, Likvidace;22692347, Žerotínova 127, 561 12 Brandýs nad 
Orlicí, 26. 03. 2019, OV02453562, KČT Amadeus Brandýs nad 
Orlicí - občanské sdružení v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
15.3.2016 do likvidace. Posledním likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Par-
dubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02453562-
20190326   

JUDICA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;46504281, Skupice 8, Mo-
rašice u Chrudimě, PSČ 538 02, 26. 03. 2019, OV02453564, 
JUDICA, s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 10.9.2013 
do likvidace. Posledním likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza 
Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV02453564-20190326   

Emine s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27549666, Akademika Hey-
rovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 26. 03. 2019, 
OV02453567, Společnost Emine s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 7.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 
Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV02453567-20190326   

BYTOVKY a.s. v likvidaci, Likvidace;27920470, Pražská třída 
686/13, 500 04 Hradec Králové, 26. 03. 2019, OV02453568, 
Společnost BYTOVKY a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
15.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Te-
reza Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02453568-20190326

RDPD s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28813961, Roudničská 258/47a, 
500 02 Hradec Králové, 26. 03. 2019, OV02453572, Společnost 
RDPD s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.2.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza Vodičko-
vá, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02453572-20190326   

KING PIE s.r.o., Likvidace;27216861, Jeneč, Zahradní 360, 
PSČ 252 16, 26. 03. 2019, OV02453547, Likvidátor společnosti 
KING PIE s.r.o. Jeneč, Zahradní 360, PSČ 252 16, IČ: 27216861, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. 
C, vl. 105175, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1269/2018-5 ze dne 28. 12. 
2018, které nabylo právní moci dne 30.1.2019, zrušuje a nařizu-
je se její likvidace a současně je jmenován likvidátor. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Schmid-
tová Alena, Havlíčkova 4, 741 01 Nový Jičín, ID DS: bgzyicd 
OV02453547-20190326   

Myslivecké sdružení Kněhyně-Megura, Likvidace;01961811, 
739 12 Čeladná, 26. 03. 2019, OV02453554, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 26/2018-7 společnost Mysli-
vecké sdružení Kněhyně-Megura v likvidaci, se sídlem: 739 12 
Čeladná, IČ: 01961811 vstoupila ke dni 30.01.2019 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek – Místek. OV02453554-20190326   

MIDA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;61064718, Suchý vršek 
2123/31, 158 00 Praha 13, 26. 03. 2019, OV02453538, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 20.12.2018, č.j. 84 Cm 
1719 / 2018 - 4, byla zrušena společnost MIDA, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 61064718, se sídlem Suchý vršek 2123/31, 15800 
Praha 13, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnese-
ním byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID 
datové schránky: ppktygk. OV02453538-20190326   

ČAKS TAFMEX, s.r.o., Likvidace;27732711, Brno, Kolejní 2, blok 
A04, PSČ 612 00, 26. 03. 2019, OV02453546, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 195/2015 – 111 ze dne 7. 2. 2019 byla 
obchodní korporace ČAKS TAFMEX, s.r.o., Brno, Kolejní 2, blok 
A04, PSČ 612 00, IČ: 27732711 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02453546-20190326   

Internet Cafe, s.r.o., Likvidace;25777408, Národní 961/25, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 26. 03. 2019, OV02453551, Ozná-
mení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - Internet 
Cafe, s.r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvolá-
ní a jmenování likvidátora právnické osoby Internet Cafe, s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Národní 961/25, Staré Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 25777408, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69312, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Int ernet C afe, s.r.o. 
v l ikv ida ci OV0 24535 -51 201903 26

JM Trust s.r.o., Likvidace;24122467, Holečkova 789/49, Smíchov, 
150 00 Praha 5, 26. 03. 2019, OV02453550, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - JM Trust s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - JM Trust s.r.o. se síd-
lem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24122467, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 180580, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 



Konkursní noviny 6/2019 | 22

občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
né právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JM Trust s.r.o. 
v likvidaci OV02453550-20190326   

Česká asociace grapplingu v likvidaci, Likvidace;26586517, Bo-
ženy Němcové 1/20, Předměstí, 746 01 Opava, 26. 03. 2019, 
OV02453539, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDA-
CE Spolek Česká asociace grapplingu v likvidaci Sídlo: Boženy 
Němcové 1/20, Předměstí, 746 01 Opava IČ: 26586517 zapsa-
ný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostra-
vě, spis. značka L 5457 oznamuje, že dne 20.2.2019 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku Česká asociace grapplin-
gu v likvidaci, IČ: 26586517, se sídlem Boženy Němcové 1/20, 
Předměstí, 746 01 Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili pí-
semně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, 
na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 
Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku Česká aso-
ciace grapplingu v likvidaci OV02453539-20190326   

O'Malley Language School s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29215013, 
Svah 89/18, Starý Lískovec, 625 00 Brno, 26. 03. 2019, 
OV02453544, O'Malley Language School s.r.o. v likvidaci, Svah 
89/18, Starý Lískovec, 625 00 Brno Obchodní společnost O'-
Malley Language School s.r.o. v likvidaci, Svah 89/18, Starý Lís-
kovec, 625 00 Brno, IČ: 29215013 byla rozhodnutím nejvyššího 
orgánu ze dne 20.2.2019 zrušena s likvidací ke dni 20.2.2019 
a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všech-
ny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jmé-
no a doručovací adresu likvidátora - Martin O´Malley, Sychrov 
320/7, Ivanovice, 621 00 Brno, E-mail: momalley@seznam.cz. 
OV02453544-20190326   

SVOBODNÍ;Likvidace;26625083, Kaprova 14/13, Josefov, 
110 00 Praha, 26. 03. 2019, OV02453549, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - SVOBODNÍ do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - SVOBODNÍ se sídlem 
Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Praha, IČ: 26625083, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
L, vložka 13563, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhů-
tě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnic-
ké osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SVOBODNÍ v likvidaci 
OV02453549-20190326   

I.B.B. GROUP spol. s r.o., Likvidace;25229401, Zeyerova 191, 
337 01 Rokycany, 26. 03. 2019, OV02453575, Oznamuji, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 8.10.2018 
č.j. 38 Cm 150/2018 – 34 byla společnost I.B.B. GROUP 
spol. s r.o., IČ: 25229401, se sídlem Zeyerova 191, Rokycany, 
PSČ 337 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni v oddílu C, vložka 10780, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Stejným usnesením byla do funkce likvidátora spo-
lečnosti jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, 
se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní 
moci dne 21.11.2018 a vykonatelnosti dne 27.11.2018. Likvidá-
tor společnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se 
sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky. OV02453575-20190326      

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 26. 03. 2019, OV02453588, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
44748-18 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 50789 
Hana Zlámalová, narozena dne 10. 10. 1945, bytem Demlova 
406/15, 779 00 Olomouc - Lazce, ve výši 5 738,50 Kč, takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věři-
telky, a to: Mgr. Dagmar Teichmannová, narozená 17. 11. 1967, 
bytem Nad Porubkou 730/27, 721 00 Ostrava - Svinov. Poučení: 

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. 
§ 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 20. březen 2019 Margita Adamcová v. r. 
vyšší soudní úřednice OV02453588-20190326      

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 26. 03. 
2019, OV02453594, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1051 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1051 věřitele č. 1051 Marie Ve-
čerková, narozená 8. 2. 1920, zemřelá 11. 1. 2001, posledně 
bytem Volgogradská 2426/127, 700 30 Ostrava, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1051 věřitele 
č. 1051 Marie Večerková, narozená 8. 2. 1920, zemřelá 11. 1. 
2001, posledně bytem Volgogradská 2426/127, 700 30, Ostra-
va, s věřitelem: Marta Kuzmíková, narozená 22. 8. 1946, bytem 
Volgogradská, 2426/127, 700 30 Ostrava. Poučení: Proti tomu-
to rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu 
je v době j eho nástupu d o říz ení . Brno 14. bře zna 20 19 
Mgr . To máš Tan kó v. r . a sis ten t soudc e OV0 245359 
4-201 90326

PORTA, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25535862, Praha 4, 
Na Jezerce 14, PSČ 140 00, 26. 03. 2019, OV02459238, č. j.: 
(53) 24 K 18/2003-1032 V konkursní věci úpadkyně: PORTA, 
a.s., identifikační číslo osoby 25535862, sídlem Praha 4, Na Je-
zerce 14, PSČ 140 00, předložil správce konkursní podstaty 
Ing. Vladimír Neznal soudu konečnou zprávu o zpeněžování 
majetku z podstaty a vyúčtování své odměny a výdajů. Konečná 
zpráva o zpeněžování majetku z podstaty a vyúčtování odměny 
a výdajů správce konkursní podstaty bude vyvěšena na úřední 
desce Krajského soudu v Brně dne 1. dubna 2019 po dobu 15 
dnů. Poučení: Konkursní věřitelé a úpadce mohou do 15 dnů ode 
dne, kdy konečná zpráva a vyúčtování byly vyvěšeny na úřední 
desce soudu, proti nim podat námitky. Brno 22. března 2019 
Mgr. Renáta Maixnerová v. r. samosoudkyně OV02459238-
20190326      

HUTH Elektronické systémy ČR s.r.o. , Likvidace;25734148, 
V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 26. 03. 2019, 
OV02411201, JUDr. Hana Karásková, IČ: 01338161, se sídlem 
Komunardů 431/12, 170 00 Praha 7, likvidátor společnosti 
HUTH elektronické systémy ČR s.r.o., IČ: 25734148, se sídlem 
V Olšinách 2300/75, PSČ 100 00 Praha 10 – Strašnice, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C., vl. 
65382 (dále jen společnost), oznamuje, že se společnost usne-
sením Městského soudu v Praze, č. j. 84 Cm 128/2016-5 ze 
dne 19. 08. 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky za společností, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku u JUDr. Hany Karáskové, IČ: 01338161, se sídlem Ko-
munardů 431/12, 170 00 Praha 7. OV02411201-20190326      

Občanské sdružení Hipo-Horizont v likvidaci, Likvidace;22612921, 
č.p. 90, Drahotín, PSČ 345 22, 26. 03. 2019, OV02411203, 
Občanské sdružení Hipo-Horizont v likvidaci, se sídlem č.p. 90, 
Drahotín, PSČ 345 22, IČ: 22612921, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl L, vložka 
6300, oznamuje, že vstoupil dne 25. listopadu 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl zvolen pan Milan Malhaus, trvale bytem č.p. 
90, Drahotín, PSČ 345 22, kontaktní emailová adresa: info@vse-
prospolek.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony spolku, ve lhůtě 3 měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na emailovou adre-
su: info@vseprospolek.cz. OV02411203-20190326      

M.P.M.- A družstvo - v likvidaci, Likvidace;27231909, Ke Krči 
556/46, Braník, 147 00 Praha 4, 26. 03. 2019, OV02411226, 
M.P.M.- A družstvo - v likvidaci oznamuje, že dne 20. 2. 2019 
vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Advokátní kancelář Petrásek Slepička s.r.o., IČ: 24713414, sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Palackého 715/15, PSČ 110 00. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na uvedené adrese likvidátora. OV02411226-20190326      

GENEI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;43874991, Praha 9, Po-
děbradská 339/20, PSČ 190 00, 26. 03. 2019, OV02411208, 
Společnost GENEI spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, Po-
děbradská 339/20, PSČ 190 00, IČ: 43874991 (dále jen Společ-
nost), zastoupená likvidátorem Romanem Kornasem, dat. nar. 

28. června 1958, Na Kozačce 1103/5, Vinohrady, 120 00 Praha 
2, tímto oznamuje dle § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
že vstoupila ke dni 1.1.2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, a to nejpozději 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění na adrese likvidátora (nebo 
Společnosti). OV02411208-20190326      

OZE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24677876, Melodická 1385/7, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5, 26. 03. 2019, OV02411215, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1150/2018 - 6 ze 
dne 4.10.2018, které nabylo právní moci dne 6.11.2018, byla 
společnost OZE CZ s.r.o., se sídlem Praha 5, Stodůlky, Melodická 
1385/7, PSČ 158 00, IČ: 24677876, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02411215-20190326      

EKOCENTRUM, Ecological Centre of CSFR, družstvo v likvidaci, 
Likvidace;00169722, Praha 8, Rohanský ostrov, PSČ 180 00, 26. 
03. 2019, OV02411221, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 907/2018 - 6 ze dne 9.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 6.11.2018, bylo družstvo EKOCENTRUM, Ecological 
Centre of CSFR, se sídlem Praha 8, Rohanský ostrov, PSČ 180 00, 
IČ: 00169722, zrušeno s likvidací a likvidátorem družstva byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele družstva, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02411221-
20190326      

SVAN trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28685989, U Podjezdu 
523/2, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, 26. 03. 2019, 
OV02411222, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 77/2018-11 ze dne 10.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 17.11.2018, byla společnost SVAN trans s.r.o., se sídlem 
Ústí nad Labem, Krásné Březno, U Podjezdu 523/2, PSČ 400 07, 
IČ: 28685989, zrušena s likvidací a likvidátorem družstva byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02411222-
20190326      

JARVA - JRM, s.r.o., Likvidace;25222392, U Krbu 592/30 , Praha 
10 , PSČ 108 00 , 26. 03. 2019, OV02411230, Likvidátor spo-
lečnosti JARVA - JRM, s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Krbu 592/30, 
Praha 10, PSČ 10 800, IČ: 25222392, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora. OV02411230-20190326      

ADLATUS spol. s r.o., Likvidace;14501929, Žižkova tř. 309/12, 
371 22 České Budějovice, 26. 03. 2019, OV02411199, Likvidá-
tor společnosti ADLATUS spol s r.o. v likvidaci, se sídlem Žižkova 
tř. 309/12, 371 22 České Budějovice, IČ: 14501929, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 90 dnů 
na adresu: ADLATUS spol. s r.o. v likvidaci, Žižkova tř. 309/12, 
371 22 České Budějovice. OV02411199-20190326      

KERAOUT, a.s. v likvidaci, Likvidace;29163391, Guldenero-
va 485/3, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 26. 03. 2019, 
OV02411200, Obchodní firma: KERAOUT, a.s. v likvidaci, 
IČ: 29163391, se sídlem Guldenerova 485/3, Východní Před-
městí, 326 00 Plzeň, se spisovou značkou B 1744 vedenou 
u Krajského soudu v Plzni. Společnost KERAOUT, a.s. v likvi-
daci oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného akcionáře 
ze dne 29.11.2018 se zrušuje s likvidací, a to s účinností ke dni 
01.01.2019. Likvidátor společnosti Mgr. Tomáš Fremr vyzývá 
věřitele a jiné osoby, dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy na adresu společnosti, a to KERAOUT, 
a.s. v likvidaci, Guldenerova 485/3, Východní Předměstí, 326 00 
Plzeň. OV02411200-20190326      

Skateboarding Frýdek-Místek , Likvidace;22763554, Josefa Suka 
1846, 738 01 Frýdek-Místek, 26. 03. 2019, OV02411198, Ska-
teboarding Frýdek-Místek z.s. Sídlo: Josefa Suka 1846, 738 01 
Frýdek-Místek IČ: 22763554 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ostravě spisová značka L 10045. 
Spolek Skateboarding Frýdek-Místek oznamuje, že vstoupila dne 
2.3. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Oldřich 
Šrubař, Josefa Suka 1846, 738 01 Frýdek-Místek. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02411198-20190326



Konkursní noviny 6/2019 | 23

YRA MACHINERY s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27464610, Klenov-
ka 23, 535 01 Přelouč, 26. 03. 2019, OV02453557, YRA MA-
CHINERY s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 21.3.2007 
do likvidace. Posledním likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza 
Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02453557-20190326      

ALOIS SPIEGEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace;02698188, Palac-
kého náměstí 28, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 26. 03. 2019, 
OV02453565, Společnost ALOIS SPIEGEL s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 17.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 
530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02453565-20190326

VPS v.o.s. v likvidaci, Likvidace;62025872, Tyršova 271, Valdic-
ké Předměstí, 506 01 Jičín, 26. 03. 2019, OV02453536, Kraj-
ský soud v Hradci Králové usnesením ze dne 20. 6. 2012 č.j. 
28Cm65/2012-5, které nabylo právní moci 17. 7. 2012, nařídil 
likvidaci společnosti VPS v.o.s., IČ: 62025872, Tyršova 271, Val-
dické Předměstí, 506 01 Jičín a jmenoval likvidátorem JUDr.Daň-
kovou.Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 28 Cm 
65/2012-15 ze dne 10. 1.2017, byl novým likvidátorem namís-
to likvidátorky JUDr. Drahomíry Daňkové jmenován JUDr. Leoš 
Materna. Usnesení nabylo právní moci 8. 2. 2017. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu 
na adrese soudem jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 
268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti případně další subjekty 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV02453536-20190326

Full house reality s.r.o., Likvidace;02622998, Vodařská 232/2, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno-jih, 26. 03. 2019, OV02453545, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 5 Cm 112/2018-24 ze dne 
6. 11. 2018 byla obchodní korporace Full house reality s.r.o., 
IČ: 02622998, sídlem Vodařská 232/2, Horní Heršpice, 619 00 
Brno-jih zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 
2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02453545-20190326

G.V.K. group s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27570312, Praha 5, Mezi 
školami 2335/6, PSČ 158 00, 26. 03. 2019, OV02453542, Li-
kvidátor společnosti G.V.K. group s.r.o. se sídlem Mezi Školami 
2335/6, 15800 Praha 13 - Stodůlky, IČ: 27570312, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 
116751, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1196/2018-5 dne 26.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 02.01.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Hanšpach Michal, Hybernská 1009/24, 11000 
Praha 1 ID DS: sj7hak9 OV02453542-20190326

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 26. 03. 2019, OV02453591, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
51730-31 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
50608 Kornélia Gottweissová, narozena dne 30. 4. 1920, Pod 
Zámečkem 1371/18, 500 12 Hradec Králové, ve výši 5 042,44 Kč, 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní 
věřitelky, a to: Martina Holcmanová, narozená 17. 6. 1967, by-
tem Tichá 523, 541 02 Trutnov – Horní Staré Město. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. 
§ 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 20. březen 2019 Margita Adamcová v. r. 
vyšší soudní úřednice OV02453591-20190326

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 26. 03. 
2019, OV02453595, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1701 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 

Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1701 věřitele č. 1701 Jan Vrba, 
narozený 7. 11. 1945, zemřelý 24. 4. 2018, posledně bytem 
784 01 Pňovice 271, takto: Soud bude pokračovat v řízení o při-
hlášce pohledávky č. 1701 věřitele č. 1701 Jan Vrba, narozený 
7. 11. 1945, zemřelý 24. 4. 2018, posledně bytem 784 01 Pňo-
vice 271, s věřitelem: - Jan Vrba, narozený 28. 5. 1971, bytem 
784 01 Pňovice 191, - Tomáš Vrba, narozený 4. 7. 1976, bytem 
784 01 Pňovice 253, - Marian Vrba, narozený 17. 5. 1972, by-
tem 784 01 Pňovice 191. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení , musí přijmo ut st av řízení , jak ý t u je v d obě 
jeho ná stup u do ří zen í. Brn o 14. b řezna 2019 Mgr. Tomáš 
Ta nkó v . r. asist ent so udce OV02453595-20190326

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 26. 03. 2019, OV02453598, č. j. 33 K 10/2003, EČS 53811-
15 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 52805 Ditmar 
Hauptvogl, narozený dne 2. 6. 1942, bytem Masarykovo náměs-
tí 41, 436 01 Litvínov – Horní Litvínov, ve výši 125 018,35 Kč, 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původ-
ního věřitele, a to: Zdenka Hauptvoglová, narozená 30. 4. 1947, 
bytem Masarykovo nám. 41, 436 01 Litvínov – Horní Litvínov. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 
328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 
12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpad-
ku a způsobech jeho řešení). Ostrava 20. března 2019 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02453598 -201903 26

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 26. 03. 2019, OV02453599, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
12784-32 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
12492 Jaroslav Schläfer, narozený dne 9. 4. 1910, bytem Boženy 
Němcové 2251, 390 02 Tábor, ve výši 33 593,96 Kč, takto: V ří-
zení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, 
a to: Bc. Marie Šmejkalová, narozena dne 22. 6. 1970, bytem 
Janského 2416/29, 155 00 Praha 5 – Stodůlky. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. 
§ 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 19. března 2019 Margita Adamcová v. r. 
vyšší soudní úřednice OV02453599-20190326

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 26. 03. 
2019, OV02453601, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1760 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akci-
ová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1760 věřitele č. 1760 
Jaroslav Slavíček, narozený 5. 10. 1921, zemřelý 13. 3. 2016, 
posledně bytem J. Lady 1947/13, 678 01 Blansko, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1760 věřitele 
č. 1760 Jaroslav Slavíček, narozený 5. 10. 1921, zemřelý 13. 3. 
2016, posledně bytem J. Lady 1947/13, 678 01 Blansko, s vě-
řitelem: Jaroslav Slavíček, narozený 14. 11. 1950, bytem J. Lady 
1947/13, 678 01 Blansko. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. B rn o 1 4. března 2019 Mg r. Tom áš Tan kó 
v . r . as isten t sou dce OV 2 45360 1-201 90326 

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 26. 03. 2019, OV02453606, č. j. 33 K 10/2003, EČS 61180-
24 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 60195 Jaroslav 
Selnekovič, narozený dne 17. 8. 1935, bytem Ševcovská 4078, 
760 01 Zlín, ve výši 58 885,18 Kč, takto: V řízení bude pokračo-

váno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: Jana Kubíč-
ková, narozena 14. 6. 1963, bytem Pasecký Žleb 5313, 760 01 
Zlín. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti 
dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřed-
nictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 
328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 
12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpad-
ku a způsobech jeho řešení). Ostrava 20. března 2019 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02453606-20190326

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 26. 03. 2019, OV02453607, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
59564-13 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
58276 Baťha Josef, narozený dne 18. 11. 1923, bytem Buková 
Lhota 31, 256 01 Benešov, ve výši 5 173,50 Kč, takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, 
a to: Božena Klímová, narozena 19. 8. 1926, bytem Krhanice 
79, 257 42 Krhanice. Poučení: Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku 
(ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
20. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02453607-20190326

EUBAU, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26848228, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14 října 1307/2, PSČ 150 00, 26. 03. 2019, OV02411214, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1169/2018 - 8 
ze dne 29.8.2018, které nabylo právní moci dne 12.12.2018, 
byla společnost EUBAU, s.r.o., se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 
14 října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 26848228, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02411214-20190326

Novator-Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24247821, Praha 3, 
Malkovského 590, PSČ 199 00, 26. 03. 2019, OV02411216, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 14/2018 - 9 ze 
dne 29.5.2018, které nabylo právní moci dne 4.10.2018, byla 
společnost Novator-Prague s.r.o., se sídlem Praha 9, Malkovské-
ho 590, PSČ 199 00, IČ: 24247821, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02411216-20190326

Synesis Technologies, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27604225, Praha 
6, Tibetská 806/2, PSČ 160 00, 26. 03. 2019, OV02411218, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1073/2018 - 8 
ze dne 5.10.2018, které nabylo právní moci dne 10.11.2018, 
byla společnost Synesis Technologies, s.r.o., se sídlem Praha 6, 
Tibetská 806/2, PSČ 160 00, IČ: 27604225, zrušena s likvidací 
a likvidátorem družstva byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02411218-20190326

Podpůrný a rozvojový servis o.p.s., Likvidace;25229541, Wenzi-
gova 322/2, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí, 26. 03. 2019, 
OV02411206, Podpůrný a rozvojový servis o.p.s. oznamuje, že 
vstupuje ke dni 1. 3. 2019 do likvidace na základě rozhodnutí 
správní rady ze dne 20. 12. 2018 Společnost bude od 1. 3. 
2019 užívat název Podpůrný a rozvojový servis o.p.s. v likvidaci. 
Likvidátorem byl jmenován: Eva Klečanská, dat. nar. 16. července 
1960 Meduňková 221/40, Lhota, 301 00 Plzeň Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (tj. do 3 
měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na adrese likvidátora nebo 
společnosti. Eva Klečanská likvidátor společnosti OV02411206-
20190326

Nadace Georgia Agricoly, region Slavkovský les v likvidaci, Li-
kvidace;66359007, Komenského 113, 356 01 Sokolov, 26. 03. 
2019, OV02411225, Usnesením správní rady Nadace Georgia 
Agricoly, region Slavkovský les ze dne 4. října 2018 bylo rozhod-
nuto o tom, že nadace: Nadace Georgia Agricoly, region Slav-
kovský les Sídlo: Komenského 113, 356 01 Sokolov IČ: 66359007 
zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl N, vložka 15 se ke dni 4. října 2018 zrušuje bez právního 
nástupce s likvidací. Likvidátorkou nadace byla jmenována paní 



Konkursní noviny 6/2019 | 24

Jitka Petránková, dat. nar. 20. července 1950, bytem Slavíčkova 
1690, 356 01 Sokolov. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění 
druhého oznámení na adresu likvidátora uvedenou v nadačním 
rejstříku. Jitka Petránková likvidátorka OV02411225-20190326

B R E M A X, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;61325228, Husova 
30, 417 23 Košťany, 26. 03. 2019, OV02411210, Obchodní jmé-
no: B R E M A X, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Husova 30, 417 23 
Košťany IČ: 61325228 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem č.j. 18 Cm 178/2017-7 ze dne 20.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 18.12.2018, byla společnost B R E M A X, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 61325228, se sídlem Husova 30, 417 23 
Košťany, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována FKI, v.o.s., Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02411210-20190326

RADUGA NADĚŽDY v.o.s. v likvidaci, Likvidace;25988646, č.p. 
58, 538 62 Bořice, 26. 03. 2019, OV02453558, RADUGA NA-
DĚŽDY v.o.s. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 4.6.2013 
do likvidace. Posledním likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza 
Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV02453558-20190326

MJM TRADING, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;47471395, ge-
nerála Svobody 104, Rosice, 533 51 Pardubice, 26. 03. 2019, 
OV02453560, MJM TRADING, spol. s r.o. v likvidaci, oznamuje, 
že vstoupila dne 26.11.2007 do likvidace. Posledním likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem Jindřišská 
1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02453560-20190326

KABEL Nederland s.r.o. v likvidaci, Likvidace;49815512, Artura 
Krause 2316, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 26. 03. 2019, 
OV02453563, KABEL Nederland s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 8.12.2009 do likvidace. Posledním likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem Jindřišská 
1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02453563-20190326

IBT - company s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26377951, Ječ-
ná 2093/32a, Nové Město, 120 00 Praha 2, 26. 03. 2019, 
OV02453576, Společnost IBT - company s.r.o. v likvidaci, sídlo: 
Ječná 2093/32a, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 26377951, 
oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka ze dne 
13.02.2019 byla zrušena s likvidací, se vstupem do likvidace 
ke dni 01.03.2019. Likvidátorem byl zvolen European Investment 
Holding s.r.o., IČ: 29015383, sídlo: Ječná 2093/32a, Nové Město, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění, a to na adrese 
sídla společnosti: IBT - company s.r.o. v likvidaci, Ječná 2093/32a, 
Nové Město, 120 00 Praha 2. OV02453576-20190326

Občanské sdružení 870/871 v likvidaci, Likvidace;68334559, Sei-
fertova 870, Lyžbice, 739 61 Třinec, 26. 03. 2019, OV02453555, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 42 Cm 108/2018-17 
společnost Občanské sdružení 870/871 v likvidaci, se sídlem: 
Seifertova 870, Lyžbice, 739 61 Třinec, IČ: 68334559 vstoupila 
ke dni 21.09.2018 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. 
OV02453555-20190326

SPOT, spol. s r.o., Likvidace;16590023, Havlíčkova 209, 281 26 
Týnec nad Labem, 26. 03. 2019, OV02453548, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – SPOT, spol. s r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SPOT, 
spol. s r.o. se sídlem Havlíčkova 209, 281 26, Týnec nad Labem, 
IČ: 16590023, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1838, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SPOT, 
spol. s r.o. v likvidaci OV02453548-20190326

IS ABRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25236539, V Sadu 771/III, 
337 01 Rokycany, 26. 03. 2019, OV02453574, Oznamuji, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 15.11.2018 
č.j. 38 Cm 204/2018 – 46 byla společnost IS ABRA s.r.o., 
IČ: 25236539, se sídlem V Sadu 771/III, Rokycany, PSČ 337 01, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plz-
ni v oddílu C, vložka 11411, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jme-
nována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem 
K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 
8.1.2019 a vykonatelnosti dne 12.1.2019. Likvidátor společnosti 
AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Ne-
mocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky. OV02453574-20190326

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 26. 03. 
2019, OV02453592, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1817 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1817 věřitele č. 1817 Jana Žižkov-
ská, narozená 9. 8. 1932, zemřelá 11. 7. 2014, posledně bytem 
Evaldova 1880/38, 787 01 Šumperk, takto: Soud bude pokračo-
vat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1817 věřitele č. 1817 Jana 
Žižkovská, narozená 9. 8. 1932, zemřelá 11. 7. 2014, posledně 
bytem Evaldova 1880/38, 787 01 Šumperk, s věřiteli: - Rudolf 
Žižkovský, narozený 17. 4. 1924, bytem Evaldova 1880/38, 
787 01 Šumperk, - Jarmila Mikulková, narozená 11. 10. 1950, 
bytem Prievidzská 2544/40, 787 01 Šumperk, - Hana Chras-
tinová, narozená 26. 12. 1956, bytem Komenského 1602/10, 
787 01 Šumperk. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkrácenéh o znění tohoto rozho dn utí v Obchod ním v ěst níku. 
Te n, k do n ast upuj e do ří zen í n a m ís to do savad ního ú 
častn íka ří ze ní, m usí přijmo ut sta v řízení, jaký tu je v době 
jeho nástupu do řízení. Brno 14. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó 
v. r. asistent soudce OV02453592-20190326

COGEST CONSTRUCTION, SE, Změna - Brno, Likvidace, 
05503116, Dusíkova 906/33, Lesná, 638 00 Brno, 26. 03. 2019, 
OV02459389, Obchodní jméno: COGEST CONSTRUCTION, 
SE Sídlo: Dusíkova 906/33, Lesná, 638 00 Brno IČ: 05503116 
V souladu s články 10, 13, 63 a 65 Nařízení Rady (ES) č. 
2157/2001, ze dne 8. října 2001, o statutu Evropské společnosti 
(SE) Krajský soud v Brně oznamuje, že jeho rozhodnutím ze 
dne 15. 1. 2019, č. j. 50 Cm 13/2019-14, bylo zahájeno řízení 
o zrušení evropské společnosti COGEST CONSTRUCTION, SE, 
IČ: 05503116, sídlem Dusíkova 906/33, Lesná, 638 00 Brno, 
s likvidací a jmenování likvidátora. Toto rozhodnutí nabylo dne 
11. 2. 2019 právní moci. OV02459389-20190326

Progres 777 s.r.o. - v likvidaci, Likvidace;28531302, Korunní 
588/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 26. 03. 2019, OV02411227, 
Společnost Progres 777 s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že dne 20. 
2. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Advokátní kancelář Petrásek Slepička 
s.r.o., IČ: 24713414, sídlem Praha 1 - Nové Město, Palackého 
715/15, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na uvedené adrese likvidátora. 
OV02411227-20190326

VITPOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28219511, Praha - Smíchov, 
Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 26. 03. 2019, OV02411213, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1051/2018 - 6 
ze dne 18.10.2018, které nabylo právní moci dne 8.11.2018, 
byla společnost VITPOS s.r.o., se sídlem Praha - Smíchov, Ho-
lečkova 789/49, PSČ 150 00, IČ: 28219511, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02411213-20190326

Mada trans, a.s. v likvidaci, Likvidace;27606708, U Stadi-
ónu 829/4, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 26. 03. 2019, 
OV02411217, Rozsudkem Okresního soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 3 T 27/2016-1110 ze dne 17.4.2018, který nabyl právní moci 
dne 17.4.2018, byla společnost Mada trans, a.s., se sídlem Ústí 
nad Labem, Klíše, U Stadiónu 829/4, PSČ 400 01, IČ: 27606708, 
zrušena s likvidací. Nařízením výkonu trestu zrušením právnické 
osoby Okresního soudu v Ústí nad Labem č.j. 3 T 27/2016-1123 
ze dne 22.10.2018, ve spojení s opravným usnesením č.j. 3 T 
27/2016-1133, byla likvidátorem společnosti jmenována společ-
nost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02411217-20190326

R a V Kov s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25861573, Ostrava, Přívoz, 
Dobrovského 874/29, PSČ: 702 00, 26. 03. 2019, OV02411228, 
Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti R a V Kov s.r.o. 
v likvidaci Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
206/2018-14 ze dne 20.12.2018 byla společnost R a V Kov s.r.o., 
se sídlem Ostrava, Přívoz, Dobrovského 874/29, PSČ 702 00, 
IČ: 25861573, zrušena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského 
soudu v Ostravě nabylo právní moci dne 6.2.2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Mgr. Martin Michalský, insol-
venční správce, nar. 20.12.1983, se sídlem Ostrava, Moravská 
Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00, IČ: 73733687. Likvi-
dátor byl v souladu s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. 
soudem jmenován ze seznamu insolvenčních správců. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby do-
tčené likvidací), aby nejpozději do 15. července 2019 přihlásili 
své pohledávky do likvidace společnosti R a V Kov s.r.o. v likvi-
daci (popř. uplatnili svá další práva), a současně sdělili případné 
informace o majetku likvidované společnosti, popř. informace 
o neplatných nebo neúčinných právních jednáních likvidované 
společnosti, a to na adr esu sídla lik vi dát ora Mgr. Marti na 
Michal sk ého #NAME? tra va, Morav sk á O str ava , Jureč kova 
643/20 , PSČ 702 0 0. OV02 4112 28-201 903 26

Pardubický obchodní servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25287184, 
Sladkovského 454, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 26. 03. 
2019, OV02453559, Pardubický obchodní servis, s.r.o. v likvida-
ci, oznamuje, že vstoupila dne 16.9.2008 do likvidace. Posledním 
likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza Vodičková, se sídlem 
Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02453559-20190326

RICCIO TRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace;01746332, 503 43 
Černilov 89, 26. 03. 2019, OV02453569, Společnost RICCIO 
TRANS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza Vodičko-
vá, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02453569-20190326

Těšínský automotoklub v likvidaci, Likvidace;45215791, Frýdecká 
1181/10A, 737 01 Český Těšín, 26. 03. 2019, OV02453553, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 9/2017-14 spo-
lečnost Těšínský automotoklub v likvidaci, se sídlem: Frýdecká 
1181/10A, 737 01 Český Těšín, IČ: 45215791 vstoupila ke dni 
10.11.2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV02453553-
20190326

Moravskoslezská ekologická o.p.s. v likvidaci, Likvidace;26870525, 
Jamnická 255, 738 01 Staré Město, 26. 03. 2019, OV02453556, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 206/2017-12 
společnost Moravskoslezská ekologická o.p.s. v likvidaci, se síd-
lem: Jamnická 255, 738 01 Staré Město, IČ: 26870525 vstoupila 
ke dni 08.09.2018 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. 
OV02453556-20190326

Vegetius Renatus s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28405081, Husinec-
ká 903/10, 130 00 Praha 3, 26. 03. 2019, OV02453537, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 20.12.2018, č.j. 84 Cm 
1714 / 2018 - 5, byla zrušena společnost Vegetius Renatus s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28405081, se sídlem Husinecká 903/10, 13000 
Praha 3, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením 
byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02453537-20190326

KOMENIUS CENTRUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27131190, 
Koněvova 1947/188, Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 03. 2019, 
OV02453543, Likvidátor společnosti KOMENIUS CENTRUM 
s.r.o. se sídlem Koněvova 1947/188, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 
IČ: 27131190, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 98611, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 331/2018 - 5 
dne 01.09.2018, které nabylo právní moci dne 01.09.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Hanšpach Michal, Hybernská 
1009/24, 11000 Praha 1 ID DS: sj7hak9sj7hak9 OV02453543-
20190326

Ve-Spa,občerstvení s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25719963, Doudleb-
ská 1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4, 26. 03. 2019, OV02453541, 
Likvidátor společnosti Ve-Spa,občerstvení s.r.o. se sídlem Doud-



Konkursní noviny 6/2019 | 25

lebská 1046/8, 14000 Praha 4 - Nusle, IČ: 25719963, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 
64128, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 945/2018-5 dne 24.10.2019, které 
nabylo právní moci dne 01.01.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Hanšpach Michal, Hybernská 1009/24, 11000 Praha 
1 ID DS: sj7hak9 OV02453541-20190326

ANITEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28814576, Komenského 
1203, 547 01 Náchod, 26. 03. 2019, OV02453552, Krajský soud 
v Hradci Králové usnesením č. j. 49 Cm 268 / 2018 - 11 ze dne 
05.02.2019, které nabylo právní moci dne 13.03.2019, rozhodl 
o zrušení korporace ANITEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 28814576, se 
sídlem Komenského 1203, 54701 Náchod, s likvidací. Likvidáto-
rem byl ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Mar-
tin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, pří-
padně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
uvedené výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy 
informace o případném majetku likvidované korporace, aby mu 
tyto sdělili stejnou cestou. OV02453552-20190326

Hnutí SAFÍR v likvidaci, Likvidace;02185563, Kubínova 379/52, 
713 00 Ostrava - Heřmanice, 26. 03. 2019, OV02453573, Likvi-
dátor spolku Hnutí SAFÍR v likvidaci, IČ: 02185563, se sídlem 
Kubínova 379/52, 713 00 Ostrava - Heřmanice, oznamuje, že 
spolek byl zrušen s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě, č. j. 46 Cm 46/2018 - 9 ze dne 7. 12. 2018 kte-
ré nabylo právní moci dne 16. 1. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele 
spolku a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora spolku na adre-
se: FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 233/40, 746 01 Opava 
nebo do datové schránky likvidátora. OV02453573-20190326

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 26. 03. 
2019, OV02453597, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1858 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1858 věřitele č. 1858 Zdeněk 
Žamboch, narozený 14. 11. 1928, zemřelý 11. 12. 2017, posled-
ně bytem Podlesí 213, 757 01 Valašské Meziříčí, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1858 věřitele 
č. 1858 Zdeněk Žamboch, narozený 14. 11. 1928, zemřelý 11. 
12. 2017, posledně bytem Podlesí 213, 757 01 Valašské Me-
ziříčí, s věřiteli: - Zdenka Pivovarčíková, DiS., narozená 14. 7. 
1951, bytem Podlesí 431, 757 01 Valašské Meziříčí, - Marta 
Paťavová, narozená 8. 1. 1955, bytem 5. května, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm, - Marie Olšáková, narozená 2. 3. 1957, bytem 
Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuj e den z veřejnění zkr ác ené ho znění tohot o r 
ozhodn ut í v Obch odn ím v ěstní ku . T en, kd o nastu puje 
do říz ení n a míst o dosav adní ho úča stn íka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 14. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02453597-20190326

Autoopravy Kamýk nad Vltavou, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;47535679, Kamýk nad Vltavou 19, PSČ 262 63, 25. 03. 2019, 
OV02407208, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1029/2018 - 9 ze dne 3.10.2018, které nabylo právní moci 
dne 23.11.2018, byla společnost Autoopravy Kamýk nad Vlta-
vou, spol. s r.o., se sídlem Kamýk nad Vltavou 19, PSČ 262 63, 
IČ: 47535679, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02407208-
20190325

KAZAKSTAN - ČECHY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25149679, Pří-
bram V - Zdaboř, Klatovská 325, 25. 03. 2019, OV02407207, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 245/2018- 7 
ze dne 26.6.2018, které nabylo právní moci dne 4.10.2018, byla 
společnost KAZAKSTAN - ČECHY, s.r.o., se sídlem Příbram V - 
Zdaboř, Klatovská 325, IČ: 25149679, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02407207-20190325

ALMATY Příbram s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25629832, Příbram 
V., Klatovská 325, PSČ 261 05, 25. 03. 2019, OV02407206, 

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 597/2018 - 8 
ze dne 12.9.2018, které nabylo právní moci dne 17.10.2018, 
byla společnost ALMATY Příbram s.r.o., se sídlem Příbram V., 
Klatovská 325, PSČ 261 05, IČ: 25629832, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02407206-20190325

SERVIS-JIVA s.r.o., Likvidace;25213903, Školní 120, 330 02 Dýši-
na, 25. 03. 2019, OV02407196, Likvidátor společnosti SERVIS-
JIVA s.r.o. se sídlem Dýšina, Školní 120, 330 02, zapsané v ob-
chodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C, 
vložka 9254, oznamuje, že den 1. 3. 2019 vstoupila společnost 
SERVIS-JIVA s.r.o. do likvidace a vyzývá všechny její věřitele, aby 
přihlásily své pohledávky na adrese: Email: servisjiva@volny.cz. 
Poštovní adresa likvidátora Ing. Miroslava Vavřince, Vlkoš 170, 
696 41 Vlkoš u Kyjova ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02407196-20190325

SPON spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;43224130, Kolín V, Pej-
řimská 369, PSČ 280 02, 25. 03. 2019, OV02407203, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1314/2018 - 6 ze 
dne 6.9.2018, které nabylo právní moci dne 14.11.2018, byla 
společnost SPON spol. s r.o., se sídlem Kolín V, Pejřimská 369, 
PSČ 280 02, IČ: 43224130, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02407203-20190325

MESTTIC GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace;02058499, Vyše-
hradská 1349/2, Praha 2 – Nové Město, PSČ 128 00, 25. 03. 
2019, OV02407168, Likvidátor společnosti MESTTIC GROUP 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 02058499, se sídlem Vyšehradská 1349/2, 
Praha 2 – Nové Město, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85Cm 1118/218-3, ze dne 24.5.2018, 
které nabylo právní moci dne 20.6.2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02407168-20190325

SARDONYX INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24124494, Hu-
sitská 344/63, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 25. 03. 2019, 
OV02407170, Likvidátor společnosti SARDONYX INVEST s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24124494, se sídlem Husitská 344/63, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 1003/2018-3, ze dne 15.5.2018, které nabylo 
právní moci dne 12.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02407170-20190325

Lesy VL s.r.o. v likvidaci , Likvidace;06452655, Velká Lhota 33, 
757 01 Velká Lhota, 25. 03. 2019, OV02407162, Obchodní 
společnost Lesy VL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Velká Lhota 33, 
757 01 Velká Lhota, identifikační číslo 06452655, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
C, vložka číslo 71981, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, 
že ke dni 31. 12. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Mgr. Jarmila Melichaříková, bytem Velký Lhota 
76, 757 01 Velká Lhota. Likvidátor tímto vyzývá věřitele obchod-
ní společnosti Lesy VL s.r.o. a jiné osoby a orgány, které jsou 
tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
sídla společnosti Lesy VL s.r.o. Svoji pohledávku doložte doklady, 
na jejichž základě pohledávku uplatňujete (smlouva, objednávka, 
doklad o převzetí plnění, daňový doklad apod.). OV02407162-
20190325

CIF energy s.r.o., Likvidace;03468411, 17. listopadu 1126/43, 
779 00 Olomouc, 25. 03. 2019, OV02448769, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení 
pohledávek Likvidátor obchodní společnosti CIF energy s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem 17. listopadu 1126/43, 779 00 Olomouc, iden-
tifikační číslo 03468411, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 59941, pan 
Mgr. Roman Štěpánek dle § 198 zákona číslo 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník v platném znění, oznamuje, že společnost vstou-

pila dnem 1.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Mgr. Roman Štěpánek, datum narození 31.10.1984, s trvalým 
pobytem a bydlištěm Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 2, 
Vejmluvova 455/26. Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny 
věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby v zákonné lhů-
tě 3 (tří) měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v obchodním věstníku přihlásili své pohledávky do likvidace spo-
lečnosti (popř. uplatnili svá další práva), a současně sdělili případ-
né informace o majetku likvidované společnosti, popř. informace 
o neplatných nebo neúčinných právních jednáních likvidované 
společnosti, a to na adresu sídla společnosti: CIF energy s. r.o. v 
likvidaci, 17 . lis top adu 11 26/43 , 7 79 00 Ol omou c ne bo 
na a dresu l ikv idá tor a spole čnost i: Mgr . Rom an Ště pá nek, 
Žďár nad S áza vou , Žďár nad Sázavou 2, Vejmluvova 455/26. 
Mgr. Roman Štěpánek, likvidátor společnosti CIF energy s.r.o. 
v likvidaci OV02448769-20190325

Plastkonstruktor s.r.o., Likvidace;27934608, Amforova 1906/2, 
155 00 Praha 5-Stodůlky, 25. 03. 2019, OV02407213, Likvidátor 
společnosti Plastkonstruktor s.r.o., se sídlem Amforova 1906/2, 
155 00 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 129432, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1797/2018-6 dne 14.01.2019, které nabylo právní moci 
dne 12.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02407213-20190325

BARUH Company s.r.o., Likvidace;28483545, Starochodovská 
16, 149 00 Praha 4, 25. 03. 2019, OV02407228, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 806/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 8.8.2017 byla společnost BARUH Company 
s.r.o., IČ: 28483545, se sídlem Starochodovská 16, 149 00 Praha 
4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řip-
ská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02407228-20190325

Belviana s.r.o., Likvidace;03820301, Vojtěšská 211/6, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, 25. 03. 2019, OV02407229, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 2311/207-3, které nabylo 
právní moci dne 28.12.2017 byla společnost Belviana s.r.o., 
IČ: 03820301, se sídlem Vojtěšská 211/6, 110 00 Praha 1, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02407229-20190325

BONYFOODHOUSE s.r.o., Likvidace;04522630, Revoluč-
ní 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 03. 2019, 
OV02407161, Usnesením Krajského soudu v Praze č. 85 Cm 
1876/2017-3, které nabylo právní moci dne 26.10.2017 byla 
společnost BONYFOODHOUSE s.r.o., IČ: 04522630, se sídlem 
Revoluční 1403/28, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02407161-20190325

LKVL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;25511262, Brno - Židenice, 
Šámalova 2904/21, PSČ 615 00, 25. 03. 2019, OV02407223, 
Likvidátorka společnosti LKVL spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Brno - Židenice, Šámalova 2904/21, PSČ 615 00, IČ: 25511262, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 29218, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 19 Cm 353/2017, ze dne 5.11.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 12.2.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02407223-20190325

TRIANON s.r.o. v likvidaci, Likvidace;63982587, Rokyca-
nova 485/39, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 25. 03. 2019, 
OV02407178, Likvidátor společnosti TRIANON s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 63982587, se sídlem Rokycanova 485/39, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1016/2018-3, ze dne 16.5.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 7.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 



Konkursní noviny 6/2019 | 26

dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02407178-20190325

VET - CENTRUM a.s. v likvidaci, Likvidace;00205257, Masary-
kova 361, 667 01 Židlochovice, 25. 03. 2019, OV02407200, 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
VET - CENTRUM a.s. v likvidaci, Sídlo: Masarykova 361, 667 01 
Židlochovice, IČ: 00205257, vstoupila do likvidace. Krajský soud 
v Brně rozhodl dne 19.12.2018, č.j. 1 Cm 246/2018 - 9 o zproš-
tění doposud zapsané likvidátorky Aleny Hanákové a o jmeno-
vání likvidátorky JUDr. Martiny Skřivánkové. Usnesení nabylo 
právní moci dne 12.2.2019. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlá-
šení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidá-
tora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02407200-20190325

Hovawart v nouzi, z.s. v likvidaci, Likvidace;05079098, Lomená 
45, 251 62 Svojetice, 25. 03. 2019, OV02407164, Oznámení 
o vstupu do likvidace spolku Hovawart v nouzi, z.s. v likvidaci, 
IČ: 05079098, se sídlem Lomená 45, 251 62 Svojetice. Spolek 
Hovawart v nouzi, z.s. v likvidaci, IČ: 05079098, se sídlem Lo-
mená 45, 251 62 Svojetice, oznamuje, že členská schůze spol-
ku schválila zrušení spolku s likvidací a dnem 8.3.2018 vstoupil 
do likvidace. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem spolku jme-
nována Linda Luksa, dat. nar. 13.3.1991, bytem Lomená 365, 
251 62 Svojetice. V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré 
pohledávky, které vůči spolku mají. Linda Luksa likvidátor spolku 
OV02407164-20190325

Harlow Company, s.r.o., Likvidace;28329295, Praha 5 - Košíře, 
Holečkova 799/99, PSČ 150 00, 25. 03. 2019, OV02407156, 
Společnost Harlow Company, s.r.o., IČ: 28329295, oznamuje, 
že vstoupila dne 12. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02407156-20190325

SeLiD group s.r.o. v likvidaci , Likvidace;27999271, Karlovy 
Vary - Doubí, Modenská 101/9, PSČ 360 07 , 25. 03. 2019, 
OV02407182, Společnost SeLiD group s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Karlovy Vary - Doubí, Modenská 101/9, PSČ 360 07, 
IČ: 27999271, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 20798, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
44/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV02407182-20190325

HOCULYAKI s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26156563, Praha 4 
- Nusle, Kloboučnická 13/1425, PSČ 140 00, 25. 03. 2019, 
OV02407193, Likvidátor společnosti HOCULYAKI s.r.o. v li-
kvidaci, Praha 4 - Nusle, Kloboučnická 13/1425, PSČ 14000, 
IČ: 26156563, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 75293 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02407193-20190325

Suntec, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25670727, Kolbenova 159/5, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, 25. 03. 2019, OV02407192, Likvi-
dátor společnosti Suntec, s.r.o. v likvidaci, Kolbenova 159/5, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 25670727, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
59829 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02407192-20190325

Devtuban s.r.o. v likvidaci, Likvidace;01526600, Útulná 507/15, 
Praha 10 – Malešice, PSČ 108 00, 25. 03. 2019, OV02448750, 
Likvidátor společnosti Devtuban s.r.o. v likvidaci, IČ: 01526600, 
se sídlem Útulná 507/15, Praha 10 – Malešice, PSČ 108 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 
559/2015-3, ze dne 23.6.2015, které nabylo právní moci dne 
4.11.2015, ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze, 

čj. 82Cm 559/2015-17, ze dne 19.11.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 3.1.2019 oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02448750-20190325

REKOBYT Brabec rekonstrukce s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;01463276, Primátorská 296/38, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00, 
25. 03. 2019, OV02448754, Likvidátor společnosti REKOBYT 
Brabec rekonstrukce s.r.o. v likvidaci, IČ: 01463276, se sídlem 
Primátorská 296/38, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1704/2018-3, ze 
dne 31.7.2018, které nabylo právní moci dne 29.8.2018, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02448754-20190325

Bytové družstvo Dobrovského 157/1, družstvo v likvidaci, Li-
kvidace;29362211, Dobrovského 157/1, Královo Pole, 612 00 
Brno, 25. 03. 2019, OV02448736, Bytové družstvo s názvem: 
Bytové družstvo Dobrovského 157/1, družstvo, se sídlem Brno, 
Královo Pole, Dobrovského 157/1, PSČ 612 00, IČ: 29362211, 
které je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Brně, oddíl Dr, vložka 5189, tímto oznamuje, že ke dni 
01.01.2019 vstoupilo do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02448736-20190325

Beltan Communication, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24748129, 
Budapešťská 1491/5, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 25. 03. 
2019, OV02448758, Likvidátor společnosti Beltan Communi-
cation, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24748129, se sídlem Budapešťská 
1491/5, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85Cm 981/2018-3, ze dne 
15.5.2018, které nabylo právní moci dne 12.7.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02448758-20190325

FORÁMEN, s.r.o., Likvidace;26159384, Šmeralova 128/7, Bube-
neč, 170 00 Praha 7, 25. 03. 2019, OV02448762, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – FORÁMEN, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - FORÁMEN, 
s.r.o. se sídlem Šmeralova 128/7, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 
IČ: 26159384, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75556, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor FORÁMEN, s.r.o. 
v likvidaci OV02448762-20190325

UZTECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27389863, Za Mototechnou 
1619/1, 150 00 Praha 5, 25. 03. 2019, OV02448767, UZTECH 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27389863, se sídlem Za Mototechnou 
1619/1, 150 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1021/2018-5, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02448767-20190325

BENITA HISPANIA GROUP CZ s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;26173778, Varhulíkové 1582/24, Praha 7 – Holešovice, 
PSČ 170 00, 25. 03. 2019, OV02448759, Likvidátor společnosti 
BENITA HISPANIA GROUP CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26173778, se 
sídlem Varhulíkové 1582/24, Praha 7 – Holešovice, PSČ 170 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85Cm 
878/2018-3, ze dne 16.4.2018, které nabylo právní moci dne 
4.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-

ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02448759-20190325

InterStav Lbc v.o.s., Likvidace;25035151, Liberec 25, U Kolory 
302, PSČ 463 12, 25. 03. 2019, OV02448744, Obchodní jméno: 
InterStav Lbc v.o.s. v likvidaci Sídlo: U Kolory 302, 463 12 Liberec 
25 IČ: 25035151 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 8855 Společnost 
InterStav Lbc v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 27.4.2009 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Marie Baxová, Česká 
500, 463 12 Liberec 25. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své nepromlčené pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02448744-20190325

SKY TOWERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26493471, Praha 8, 
U libeňského pivovaru 10/č.p.2015, PSČ 180 00, 25. 03. 2019, 
OV02448770, Likvidátor společnosti SKY TOWERS s.r.o. v likvi-
daci, Praha 8, U libeňského pivovaru 10/č.p.2015, PSČ 18000, 
IČ: 26493471, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 85724 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02448770-20190325

INTERSIGMA GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28255909, Pra-
ha 4 - Hodkovičky, U Zátiší 545/9, PSČ 147 00, 25. 03. 2019, 
OV02448771, Likvidátor společnosti INTERSIGMA GROUP s.r.o. 
v likvidaci, Praha 4 - Hodkovičky, U Zátiší 545/9, PSČ 14700, 
IČ: 28255909, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 135720 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02448771-20190325

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 25. 03. 2019, OV02453534, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
51069-17 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 50093 
Magda Horňanová, narozená dne 6. 4. 1920, bytem Vinohrad-
ská 1201/159, 100 00 Praha 10 – Žižkov, ve výši 50 871,03 Kč 
takto: V řízení bude rovným dílem pokračováno s procesními 
nástupci původní věřitelky, a to: Ladislav Hornan, narozený 4. 
6. 1950, bytem Mulberry House, The Climb , Rickmansworth, 
WD3 4XD, Spojené království Velké Británie a Irska. Olga Gisela 
Brown, narozená 16. 1. 1947, bytem 2 Westend Villas, Westend 
Parade, Gloucester GL 12RY, Spojené království Velké Británie 
a Irska, Marta Luba Vcislo, narozená 9. 12. 1942, bytem 81 
McCallum Drive, Richmond Hill, Ontario, Canada L4C7T5. Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveř ejnění 
v Obchodním v ěs tní ku (ust. § 66c ZK V ve z ně ní p latn 
ém do 3 1.12. 20 7 #NAME? st. § 432 odst. 1 zák. č. 18 
Feb.06 S b. o úpad ku a z půs obe ch jeho řešení). Ostrava 
19. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02453534-20190325

FRÁZE, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace;61170518, Plzeň, Skvrňa-
ny, Křimická 809/5, PSČ 318 00, 25. 03. 2019, OV02407179, 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek pořízené podle ustanovení § 198 odst. 1 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění Likvidátor 
společnosti: FRÁZE, s.r.o. – v likvidaci IČ: 61170518 se sídlem 
Plzeň, Skvrňany, Křimická 809/5, PSČ 318 00 zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vlož-
ka 5376 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni 
ze dne 25. 3. 2008, č. j. 40 Cm 46/2006-16, které nabylo právní 
moci dne 7. 5. 2008, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s li-
kvidací, a to na základě návrhu Společnosti doručeného citované-
mu soudu dne 22. 3. 2006. Likvidátor společnosti FRÁZE, s.r.o. - 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, současně vyzývá věřitele 
a další osoby, aby přihlásili své pohledávky, které mají za Společ-



Konkursní noviny 6/2019 | 27

ností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a t o v sou ladu ustanove ní § 
198 odst. 2 zá kon a č. 8 9/ 2012 Sb. , o bčan ského z áko ník 
u, v platn ém zn ění. F RÁZE, s.r.o . #NAME? ikvi daci J an Kra 
tochvíl, likvidátor OV02407179-20190325

INTERNATIONAL MEDPROFI CENTRUM s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace;28412575, Lublaňská 653/51, Praha 2 – Vinohrady, 
PSČ 120 00, 25. 03. 2019, OV02407166, Likvidátor společnos-
ti INTERNATIONAL MEDPROFI CENTRUM s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28412575, se sídlem Lublaňská 653/51, Praha 2 – Vinohrady, 
PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85Cm 1015/2018-3, ze dne 16.5.2018, které nabylo právní 
moci dne 12.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02407166-20190325

EKVITA-GAME,s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25774697, Kladno, 
nám. Sítná 3127, PSČ 272 01, 25. 03. 2019, OV02407205, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78 Cm 68/2009-8 ze 
dne 10.6.2009, které nabylo právní moci dne 23.7.2009, byla 
společnost EKVITA-GAME,s.r.o., se sídlem Kladno, nám. Sítná 
3127, PSČ 272 01, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Oleksandr Selebynko. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 80Cm 79/2018 - 7 ze dne 22.10.2018, které 
nabylo právní moci 8.12.2018, byl likvidátor odvolán a novým li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02407205-20190325

KLÍN – ING , s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26455188, Kladenská 62, 
Velké Přílepy, PSČ 252 64, 25. 03. 2019, OV02407167, Likvidá-
tor společnosti KLÍN – ING , s.r.o. v likvidaci, IČ: 26455188, se 
sídlem Kladenská 62, Velké Přílepy, PSČ 252 64, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85Cm 1177/2018-3, ze dne 
30.5.2018, které nabylo právní moci dne 26.6.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02407167-20190325

NENDERS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29047242, Koněvo-
va 2660/141, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 83, 25. 03. 2019, 
OV02407169, Likvidátor společnosti NENDERS, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29047242, se sídlem Koněvova 2660/141, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 13 083, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85Cm 596/2018-3, ze dne 8.3.2018, které nabylo právní 
moci dne 12.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02407169-20190325

Shooster s.r.o. v likvidaci, Likvidace;03834000, Biskupský dvůr 
2095/8, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 25. 03. 2019, 
OV02407172, Likvidátor společnosti Shooster s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03834000, se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, Praha 1 – Nové 
Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 1072/2018-3, ze dne 22.5.2018, které nabylo 
právní moci dne 26.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02407172-20190325

Bisaku Group s.r.o., Likvidace;24246883, Paprsková 333/16, 
140 00 Praha 4, 25. 03. 2019, OV02407231, Usnesením Krajské-
ho soudu v Praze čj. 85 Cm 728/2018-3, které nabylo první moci 
dne 3.5.2018, byla společnost Bisaku Group s.r.o., IČ: 24246883, 
se sídlem Paprsková 333/16, 140 00 Praha 4, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02407231-20190325

Trade Marks Licence Provider SE v likvidaci, Likvidace;29360421, 
Rašínova 103/2, Brno-město, 602 00 Brno, 25. 03. 2019, 
OV02407214, Společnost Trade Marks Licence Provider SE v li-
kvidaci oznamuje, že dne 1. února 2019 vstoupila do likvidace, 
a to na základě rozhodnutí valné hromady společnosti konané 
dne 14. ledna 2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dušan 
Dvořák, advokát evidenční číslo ČAK 9714, se sídlem a adre-
sou pro doručování: DRV Legal, s.r.o. advokátní kancelář Hlinky 
505/118 Brno 603 00 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky vůči společnosti, 
popř. jiná práva, přihlásili do tří měsíců od druhého zveřejnění. 
Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na výše uvedenou adresu 
likvidátora. OV02407214-20190325

SORAPIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25765132, Olšanská 55/5, 
Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 25. 03. 2019, OV02407175, 
Likvidátor společnosti SORAPIS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25765132, 
se sídlem Olšanská 55/5, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 947/2018-3, 
ze dne 9.5.2018, které nabylo právní moci dne 6.6.2018, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02407175-20190325

SVIT COM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24809101, Lublaň-
ská 653/51, Praha 2 – Vinohrady, PSČ 120 00, 25. 03. 2019, 
OV02407176, Likvidátor společnosti SVIT COM, s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 24809101, se sídlem Lublaňská 653/51, Praha 2 – Vi-
nohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 879/2018-3, ze dne 16.4.2018, které nabylo 
právní moci dne 15.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02407176-20190325

Danube Holden s.r.o., Likvidace;04657535, Potocká 58/7, Ko-
houtovice, 623 00 Brno, 25. 03. 2019, OV02407222, Likvidátor-
ka společnosti Danube Holden s.r.o., v likvidaci, se sídlem Brno, 
Potocká 58/7, PSČ 623 00, IČ: 04657535, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 91173, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. 50 Cm 222/2018, ze dne 18.12.2018, které nabylo právní 
moci dne 29.1.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ka-
teřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavli-
kova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02407222-20190325

THOFT PRAHA s.r.o., v likvidaci, Likvidace;27937011, Týn-
ská 1053, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 25. 03. 2019, 
OV02407177, Likvidátor společnosti THOFT PRAHA s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 27937011, se sídlem Týnská 1053, Praha 1 – Staré 
Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1021/2018-3, ze dne 17.5.2018, které nabylo 
právní moci dne 19.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02407177-20190325

CS Network spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;26175096, Plzeňská 
157/98, Košíře, 150 00 Praha 5, 25. 03. 2019, OV02407158, 
Společnost CS Network spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26175096, 
oznamuje, že vstoupila dne 13. 08. 2015 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se síd-
lem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02407158-20190325

MASTOB, spol. s r.o., Likvidace;60464585, Kladno - Kročehlavy, 
Náměstí Sítná 3113, PSČ 272 01, 25. 03. 2019, OV02407154, 
Společnost MASTOB, spol. s r.o., IČ: 60464585, oznamuje, 
že vstoupila dne 28. 01. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 

jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02407154-20190325

PV INVESTMENTS, s.r.o., v likvidaci, Likvidace;25137972, Turko-
vice 64, 251 65 Ondřejov, 25. 03. 2019, OV02407219, Společ-
nost PV INVESTMENTS, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Ondřejov, 
Turkovice 64, PSČ 25165, IČ: 25137972, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
52825 oznamuje, že vstoupila dne 4.3.2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Daniela Volrábová, adresa Hrušov 64, Tur-
kovice, 251 66 Ondřejov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Daniely Vol-
rábové, Hrušov 64, Turkovice, 251 66 Ondřejov. OV02407219-
20190325

J. J. Barker, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26180243, Měšice, Ná-
dražní 203, PSČ 250 64, 25. 03. 2019, OV02407186, Likvidátor 
společnosti J. J. Barker, s.r.o. v likvidaci, Měšice, Nádražní 203, 
PSČ 25064, IČ: 26180243, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 77476 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02407186-20190325

J K PGD Mode spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;46349367, Ma-
lostranská 8, 262 02 Stará Huť, 25. 03. 2019, OV02407191, 
Likvidátor společnosti J K PGD Mode spol. s r.o. v likvidaci, Ma-
lostranská 8, 262 02 Stará Huť, IČ: 46349367, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 10767 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02407191-20190325

Easy Yum s.r.o., Likvidace;03278352, Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1, 25. 03. 2019, OV02448738, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace Obchodní jméno: Easy Yum s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 IČ: 03278352 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 229720 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován Hung Tran Duc, se sídlem Ben-
dova 35, 301 00 Plzeň. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Easy Yum s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 03278352, Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na adrese likvidátora, popř. na e-mail tran@
duchung.cz. OV02448738-20190325

KLIMBUD družstvo v likvidaci, Likvidace;27838391, Janské-
ho 2422/17, Praha 5 – Stodůlky, PSČ 155 00, 25. 03. 2019, 
OV02448752, Likvidátor společnosti KLIMBUD družstvo v likvi-
daci, IČ: 27838391, se sídlem Janského 2422/17, Praha 5 – 
Stodůlky, PSČ 155 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 966/2015-4, ze dne 3.9.2015, které nabylo 
právní moci dne 29.12.2015, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82Cm 966/2015-13, ze dne 10.12.2018, které 
nabylo právní moci dne 7.2.2019 oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02448752-20190325

TOPA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27945928, Roháčova 188/37, 
Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 25. 03. 2019, OV02448751, Li-
kvidátor společnosti TOPA CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27945928, 
se sídlem Roháčova 188/37, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 
870/2015-3, ze dne 5.8.2015, které nabylo právní moci dne 
7.11.2015, ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze, 
čj. 82Cm 870/2015-17, ze dne 10.12.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 6.2.2019 oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 



Konkursní noviny 6/2019 | 28

(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02448751-20190325

INDOPOL spol.s r.o., Likvidace;48026735, V závětří 1036/4, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, 25. 03. 2019, OV02448763, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - INDOPOL spol.s 
r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidá-
tora právnické osoby - INDOPOL spol.s r.o. v likvidaci se sídlem 
V závětří 1036/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 48026735, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 14279, a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor INDOPOL spol.s r .o. v l ikvidaci 
OV02 44 876 3.Feb 19032 5

Sdružení občanů obytného domu, o.s. Mahlerova 2083/19, Jihla-
va v likvidaci, Likvidace;22680985, Mahlerova 2083/19, 586 01 
Jihlava, 25. 03. 2019, OV02448743, Obchodní jméno: Sdružení 
občanů obytného domu, o.s. Mahlerova 2083/19, Jihlava v likvi-
daci Sídlo: Mahlerova 2083/19, PSČ 586 01 Jihlava IČ: 22680985 
Společnost Sdružení občanů obytného domu, o.s. Mahlerova 
2083/19, Jihlava oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Bláha, Nad Boro-
vinkou 372/18, Staré Hory, 586 01 Jihlava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Ing. Fran-
tišek Bláha, Nad Borovinkou 372/18, Staré Hory, 586 01 Jihlava. 
OV02448743-20190325

LEKA INVEST s.r.o. , Likvidace;24664057, Praha 9 - Prosek, 
Na Jetelce 842/7a, PSČ 190 00, 25. 03. 2019, OV02448761, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - LEKA INVEST s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - LEKA INVEST s.r.o. se sídlem Praha 9 - Prosek, Na Je-
telce 842/7a, PSČ 19000, IČ: 24664057, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
164423, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LEKA INVEST s.r.o. 
v likvidaci OV02448761-2 190325 

D.B.Z.TRADE, s.r.o., Likvidace;25646591, Na Lhotkách 511, Li-
pence, 155 31 Praha 5, 25. 03. 2019, OV02448790, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – D.B.Z.TRADE, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
D.B.Z.TRADE, s.r.o. se sídlem Na Lhotkách 511, Lipence, 155 31 
Praha 5, IČ: 25646591, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57766, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
D.B.Z.TRADE, s.r.o. v likvidaci OV02448790-20190325

LDY Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28453069, U Klikovky 
2697/9, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 25. 03. 2019, OV02448747, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 20.12.2018, č.j. 
84 Cm 1756 / 2018 - 5, byla zrušena společnost LDY Invest s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28453069, se sídlem U Klikovky 2697/9, 150 00 
Praha 5, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením 
byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02448747-20190325

UTILITY PARK WEST s.r.o., v likvidaci, Likvidace;27386601, 
Muchova 223/9, Dejvice, 160 00 Praha 6, 25. 03. 2019, 
OV02448781, Společnost UTILITY PARK WEST s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Muchova 223/9, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 27386601, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze pod sp. zn. C 115614, oznamuje, že dne 13.02.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Dirk Bei-
jen. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. uplatnili svá jiná práva 
do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení buď 
písemně na adresu Dirk Beijen c/o bpv Braun Partners s.r.o., 
Ovocný trh 1096/8, 110 00 Praha 1, či elektronicky na e-mailo-
vou adresu infoemail@bpv-bp.com. OV02448781-20190325

T. B. M., s. r. o. v likvidaci , Likvidace;61246719, Makovské-
ho 1202/37, 163 00 Praha 6, 25. 03. 2019, OV02448782, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: T. B. M., 
s. r. o. v likvidaci Sídlo: Makovského 1202/37, 16300 Praha 6 
IČ: 61246719 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 28559 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 1071/2018-6 ze dne 20.08.2018, které nabylo právní moci 
25.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti T. B. M., s. 
r. o. v likvidaci, se sídlem Makovského 1202/37, 16300 Praha 6, 
IČ: 61246719 s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
T. B. M., s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzo-
vá 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky 
je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky 
co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnos-
ti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo m 
ožno up latnit jejich n epl atn ost ne bo ne úči nnost. O V024 
4878 2.Feb 190 325

Admira s.r.o. v likvidaci, Likvidace;45317496, Praha 4, Ohradní 
1159/65, PSČ 145 01, 25. 03. 2019, OV02448773, Likvidátor 
společnosti Admira s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Ohradní 1159/65, 
PSČ 14501, IČ: 45317496, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 7725 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02448773-20190325

Thai box Drnholec v likvidaci, Likvidace;01352164, U Sýpky 
617/3, 691 83 Drnholec, 25. 03. 2019, OV02448765, Obchod-
ní jméno: Thai box Drnholec v likvidaci Sídlo: U Sýpky 617/3, 
691 83 Drnholec IČ: 01352164 Zapsaná ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka č. 17165 Spo-
lečnost Thai box Drnholec oznamuje, že vstoupila dne 13.2.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marie Abassy, U Sýpky 
617/3, 691 83 Drnholec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02448765-20190325

LAPIOVRA 13 s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25000543, Masarykova 
118/147, 400 01 Ústí nad Labem, 25. 03. 2019, OV02407216, 
Společnost LAPIOVRA 13 s.r.o. v likvidaci, IČ: 25000543, se síd-
lem Masarykova 118/147, 400 01 Ústí nad Labem, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem ze dne 28.11.2018, č.j. 18 Cm 207/2017-9, které 
nabylo právní moci dne 3.1.2019. Likvidátor jmenovaný soudem, 
Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vi-
nohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora případně do datové 
schránky DS: izw5vi5. OV02407216-20190325

STUDIO 24, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace;41695852, Praha 5, 
Jílovišťská 24, PSČ 155 31, 25. 03. 2019, OV02407209, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1019/2018 - 6 ze 
dne 7.9.2018, které nabylo právní moci dne 17.10.2018, byla 
společnost STUDIO 24, spol.s r.o., se sídlem Praha 5, Jílovišť-
ská 24, PSČ 155 31, IČ: 41695852, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02407209-20190325

BioHome s.r.o., Likvidace;28895193, Kaprova 4/14, 110 00 Pra-
ha 1, 25. 03. 2019, OV02407230, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 85 Cm 777/2018-3, které nabylo právní moci dne 
10.5.2018, byla společnost BioHome s.r.o., IČ: 28895193, se 

sídlem Kaprova 4/14, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko a part-
neři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02407230-20190325

BOLIVAR V. s.r.o., Likvidace;25703056, nám. bratří Synků 300/15, 
140 00 Praha 4, 25. 03. 2019, OV02407160, Usnesením Krajské-
ho soudu v Praze čj. 84 Cm 7/2017-5, které nabylo právní moci 
dne 11.8.2017 byla společnost BOLIVAR V. s.r.o., IČ: 25703056, 
se sídlem nám. bratří Synků 300/15, 140 00 Praha 4, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02407160-20190325

SOGA Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25787713, Kubelí-
kova 1224/42, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 25. 03. 2019, 
OV02407174, Likvidátor společnosti SOGA Prague s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 25787713, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1112/2018-3, ze dne 24.5.2018, které nabylo 
právní moci dne 30.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02407174-20190325

Bona Fides, spol. s r.o., Likvidace;48586358, Libocká 101/53, Li-
boc, 161 00 Praha 6, 25. 03. 2019, OV02407235, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 937/2017-4, které nabylo 
právní moci dne 5.7.2017 byla společnosti Bona Fides, spol. s r.o., 
IČ: 48586358, se sídlem Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02407235-20190325

AM Group International s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29228816, Du-
síkova 906/33, Lesná, 638 00 Brno, 25. 03. 2019, OV02407202, 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
AM Group International s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Dusíkova 906/33, 
Lesná, 638 00 Brno, IČ: 29228816, vstoupila do likvidace roz-
hodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 16.10.2018, č.j. 1 Cm 
428/2017-21, které nabylo právní moci dne 18.12.2018. Likvidá-
tor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02407202-20190325

BUISMAN-REAL s.r.o., v likvidaci, Likvidace;27333370, Luční 
772, 473 01 Nový Bor - Arnultovice, 25. 03. 2019, OV02407198, 
Společnost BUISMAN-REAL s.r.o., Luční 772, 473 01 Nový Bor 
- Arnultovice, IČ: 27333370, byla na základě usnesení Krajského 
soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 92/2017-
41 ze dne 15.10.2018 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní 
moci dne 13.11.2018. Věřitelé a jiné osoby a organizace, které 
jsou dotčeny touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení u soudem jmenovaného likvidátora Hart Partners, v.o.s., 
Kořenského 1107/15, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 04680294. 
OV02407198-20190325

Demdata Solutions s.r.o., Likvidace;24257354, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 03. 2019, OV02407149, 
Společnost Demdata Solutions s.r.o., IČ: 24257354, oznamuje, 
že vstoupila dne 06. 02. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02407149-20190325

Roberts Business Development s.r.o., Likvidace;62418874, 
Na poříčí 1041/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 03. 2019, 
OV02407152, Společnost Roberts Business Development s.r.o., 
IČ: 62418874, oznamuje, že vstoupila dne 07.01. 2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02407152-20190325



Konkursní noviny 6/2019 | 29

IDCOM s.r.o., Likvidace;25318144, Praha 10 - Strašnice, Molito-
rovská 324/9, PSČ 100 00, 25. 03. 2019, OV02407155, Společ-
nost IDCOM s.r.o., IČ: 25318144, oznamuje, že vstoupila dne 
14. 01. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02407155-20190325

STAVATIKA s.r.o., Likvidace;24745782, Praha 5, Plaská 622/3, 
PSČ 150 00, 25. 03. 2019, OV02407153, Společnost STAVATIKA 
s.r.o., IČ: 24745782, oznamuje, že vstoupila dne 14. 01. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02407153-
20190325

A.Š.MECH - BRILIANT s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25844423, 
Repinova 1931/16, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 25. 03. 
2019, OV02407181, A.Š.MECH - BRILIANT s.r.o. v likvidaci 
IČ: 25844423 Sídlo: Repinova 1931/16, PSČ 702 00 Ostrava-
Moravská Ostrava zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 21425 zastoupena Arnoštem Mechem, likvidátorem 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace: Tímto oznamu-
jeme, že společnost A.Š.MECH - BRILIANT s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25844423, se sídlem Repinova 1931/16, Ostrava-Moravská 
Ostrava, PSČ 702 00, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 21425, vstoupila dne 1. 3. 2019 do likvidace 
na základě rozhodnutí valné hromady společnosti, konané dne 
19. 2. 2019. Likvidátorem byl jmenován Arnošt Mech, nar. 7. 
4. 1950, trvale bytem Mlýnská 1692/7, Ostrava-Moravská Os-
trava, PSČ 702 00. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Tímto vyzýváme věřitele společnosti A.Š.MECH - BRILIANT s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25844423, se sídlem Repinova 1931/16, Ostra-
va-Moravská Ostrava, PSČ 702 00, zapsané u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 21425, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností A.Š.MECH - BRILIANT s.r.o. v likvi da 
ci, a to v zák onné l hů tě. Přih láš ky p ohled áv ek zas íle jt 
e na adres u sídl a spo lečnos ti nebo do datové sc hrá nky 
společnosti ID: tuknuwp. V Ostravě dne 5. 3. 2019 A.Š.MECH - 
BRILIANT s.r.o. v likvidaci Arnošt Mech, likvidátor OV02407181-
20190325

ANCON s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25759248, Americká 401/5, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 25. 03. 2019, OV02407185, Likvi-
dátor společnosti ANCON s.r.o. v likvidaci, Americká 401/5, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 25759248, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
67678 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnos-
ti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02407185-
20190325

ELEKTROMONTÁŽE KUBÍK s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce;26079496, nám. Přemysla Otakara II. 123/36, České 
Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 25. 03. 2019, 
OV02453531, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor 
společnosti ELEKTROMONTÁŽE KUBÍK s. r. o. v likvidaci 
IČ: 26079496 se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 123/36, 
370 01 České Budějovice oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 4. 12. 2018, č. j. 36 Cm 423/2018-7 Věřitelé společnosti 
a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlási-
li u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: 
JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1 370 01 České 
Budějovice OV02453531-20190325

MODDOM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;62302116, Tetětice 18, 
768 33 Počenice-Tetětice, 25. 03. 2019, OV02448780, Obchod-
ní jméno: MODDOM, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tetětice 18, 768 33 
Počenice - Tetětice IČ: 62302116 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40579 Spo-
lečnost MODDOM, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62302116, oznamuje 
že vstoupila dne 27.4.2016 do likvidace. Usnesením KS v Brně 
č.j. 19 Cm 205/2018-14 ze dne 19.11.2018, PM 16.2.2019 byla 
novým likvidátorem jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Ve-
lehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02448780-20190325

ADAPAUTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29461880, Trojanovice čp. 
346, PSČ 744 01, 25. 03. 2019, OV02448748, Likvidátor spo-
lečnosti ADAPAUTO s.r.o. v likvidaci, IČ: 29461880, se sídlem 
Trojanovice čp. 346, PSČ 744 01, tímto oznamuje všem známým 
věřitelům, že společnost vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto 

všechny věřitele společnosti vyzývá, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této zprávy, a to na adresu 
likvidátora – Miloslav Adamovský, čp. 346, 744 01 Trojanovice. 
OV02448748-20190325

GERMON, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace;45352330, Roo-
seveltova 836, 357 35 Chodov, 25. 03. 2019, OV02448745, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 14.1.2019, č.j. 38 Cm 
478 / 2018 - 21, byla zrušena společnost GERMON, spol. s r. 
o., IČ: 45352330, se sídlem Rooseveltova 836, 35735 Chodov, 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02448745-20190325

WAESO s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26189275, Mečislavova 221/6, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 25. 03. 2019, OV02448772, Likvidátor 
společnosti WAESO s.r.o. v likvidaci, Mečislavova 221/6, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČ: 26189275, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 78225 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02448772-20190325

TINAKO-pronájmy s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26463008, Revoluč-
ní 23, 250 64 Hovorčovice, 25. 03. 2019, OV02448774, Likvi-
dátor společnosti TINAKO-pronájmy s.r.o. v likvidaci, Revoluční 
23, 250 64 Hovorčovice, IČ: 26463008, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
83909 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02448774-20190325

V.O.K.T., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;49243004, Krymská 
287/19, Vršovice, 101 00 Praha 10, 25. 03. 2019, OV02448779, 
Likvidátor společnosti V.O.K.T., spol. s r.o. v likvidaci, Krymská 
287/19, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 49243004, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 20407 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02448779-20190325

Sdružení uživatelů byt. domu č.p. 1167 v Hranicích, z.s. - v likvi-
daci, Likvidace;67338577, Přísady 1167, Hranice I-Město, 753 01 
Hranice, 25. 03. 2019, OV02448764, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spolku Sdružení uživa-
telů byt. domu č.p. 1167 v Hranicích, z.s. - v likvidaci, se sídlem 
Přísady 1167, Hranice I-Město, 753 01 Hranice, IČ: 67338577, 
zapsaného ve spolkovém rejstříku, vedeným Krajským soudem 
v Ostravě odd. L, vl. 3862, že rozhodnutím schůze členů ze 
dne 27.12.2018 byl spolek ke dni 31.12.2018 zrušen s likvidací. 
Do funkce likvidátora byl jmenován Mgr. KLEMENT HAPALA, 
dat. nar. 21. srpna 1955, č.p. 129, 753 01 Ústí. Likvidátor spolku 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace, popř. 
jiná práva, a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to 
na adresu likvidátora. OV02448764-20190325

MISENIRKO s.r.o., Likvidace;29453151, Nový Dvůr 28, 746 01 
Stěbořice, 25. 03. 2019, OV02407195, Společnost MISENIRKO 
s.r.o., IČ: 29453151, se sídlem Nový Dvůr 28, 746 01 Stěbořice 
vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 54506 
(dále jen Společnost), tímto oznamuje, že Společnost vstoupila 
dne 22.01.2019 do likvidace a likvidátorem Společnosti byla jme-
nována Anna Jasníková, dat. nar. 31.01.1962, bytem Nový Dvůr 
3, 746 01 Stěbořice, a vyzývá věřitele Společnosti a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby na adrese sídla Společnosti 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě nejdéle tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. OV02407195-20190325

Univerzální výrobní družstvo METAL v likvidaci, Likvida-
ce;00484458, K Sokolovně 243/5, 503 41 Hradec Králové - Vě-
koše, 25. 03. 2019, OV02407221, Univerzální výrobní družstvo 
METAL v likvidaci, IČ: 00484458, se sídlem K Sokolovně 243/5, 
503 41 Hradec Králové - Věkoše, oznamuje, že usnesením 

Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 21.6.2017, č.j. 50Cm 
54/1996-21 byl ustanoven likvidátorem družstva JUDr. Vít Bio-
lek, MBA, LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidovaného 
družstva, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Advokátní kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV02407221-20190325

AREÁL ŠUMAVSKÁ PLZEŇ s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29105218, 
Plzeň - Východní Předměstí, Šafaříkovy sady 2455/5, PSČ 301 00, 
25. 03. 2019, OV02407145, Rozhodnutím jediného společníka 
ze dne 13.2.2019 byla společnost AREÁL ŠUMAVSKÁ PLZEŇ 
s.r.o., IČ: 29105218, se sídlem Plzeň - Východní Předměstí, Ša-
faříkovy sady 2455/5, PSČ 301 00, zrušena s likvidací ke dni 
1.3.2019. Likvidátorem byl zvolen Mgr. Jiří Vrba. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby u něj na adrese Mgr. Jiří 
Vrba, advokát, se sídlem Lublaňská 673/24, 120 00 Praha 2, při-
hlásili své pohledávky za společností, a to nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v obchodním věstníku. 
Mgr. Jiří Vrba, likvidátor OV02407145-20190325

INVESTIM GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25048112, Chomu-
tov, Husova 2365/43, PSČ 430 03, 25. 03. 2019, OV02407218, 
Společnost INVESTIM GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 25048112, 
se sídlem Chomutov, Husova 2365/43, PSČ 430 03, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem ze dne 24.7.2018, č.j. 18 Cm 8/2016-22, které na-
bylo právní moci dne 14.8.2018. Likvidátor jmenovaný soudem, 
Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vi-
nohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora případně do datové 
schránky DS: izw5vi5. OV02407218-20190325

BEST Cargo s.r.o., Likvidace;25666461, Hlavní 34, Lázně Tou-
šeň, 25. 03. 2019, OV02407226, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj.85 Cm 640/2018-3, které nabylo právní moci dne 
28.12.2017, byla společnost BEST Cargo s.r.o., IČ: 25666461, se 
sídlem Hlavní 4, Lázně Toušeň, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02407226-20190325

CTS Engineering CZ s.r.o.v likvidaci, Likvidace;03224147, Hrn-
čířská 2456, 470 01 Česká Lípa, 25. 03. 2019, OV02407165, 
Společnost CTS Engineering CZ s.r.o. vstoupila na základě roz-
hodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné hro-
mady, sepsaného dne 26.02.2019 formou notářského zápisu 
JUDr. Evy Turinské, a na základě zápisu v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Ústí nad Labem do likvidace, a to s účinností 
ke dni 01.03.2019. Likvidátorka společnosti, paní Mgr. Monika 
Deislerová Wetzlerová, vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců na adresu advokátní kance-
láře Saxinger, Chalupsky Partner v.o.s., sídlo B. Smetany 167/2, 
Plzeň, PSČ 301 00. OV02407165-20190325

BUBBLEJAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29380570, Brno, náměs-
tí Svobody 93/22, PSČ 602 00, 25. 03. 2019, OV02407201, 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korpora-
ce BUBBLEJAM s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Brno, náměstí Svobody 
93/22, PSČ 602 00, IČ: 29380570, vstoupila do likvidace roz-
hodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 21.11.2018, č.j. 1 Cm 
170/2017-5, které nabylo právní moci dne 22.1.2019. Likvidátor 
vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV02407201-20190325

TSEPWEST s.r.o., Likvidace;28972244, Jeseniova 1151/55, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 25. 03. 2019, OV02407150, Společnost 
TSEPWEST s.r.o., IČ: 28972244, oznamuje, že vstoupila dne 
01.11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02407150-20190325

Titan plus s.r.o., Likvidace;05590302, Tvrdého 643, Letňany, 
199 00 Praha 9, 25. 03. 2019, OV02407151, Společnost Titan 
plus s.r.o., IČ: 05590302, oznamuje, že vstoupila dne 08. 11. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02407151-
20190325



Konkursní noviny 6/2019 | 30

FINMET spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;25780182, Velká Hraš-
tice 10, PSČ 262 03, 25. 03. 2019, OV02407225, Oznámení 
o vstupu do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost FINMET spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Velká Hraštice 
10, IČ: 25780182, vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 69572, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Štětina (PS2000 
s.r.o.), č.p. 21, 263 01 Svaté Pole. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 30.6.2019 na adrese 
likvidátora: PS2000 s.r.o., Mírové náměstí 1725, 263 01 Dobříš. 
OV02407225-20190325

WineHills EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace;04620381, Poličan-
ská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 25. 03. 2019, 
OV02407147, WineHills EU s.r.o. v likvidaci, Poličanská 1487, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9 Obchodní společnost WineHills 
EU s.r.o. v likvidaci, Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Pra-
ha 9, IČ: 04620381, byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
11.2.2019 zrušena s likvidací ke dni 1.3.2019 a vstoupila do likvi-
dace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvi-
dátora - Hai Van Tomko, Na Horničce 627/10, Plzeň 322 00, 
E-mail: haivan.tomko@gmail.com. OV02407147-20190325

CA Consult Prag, spol. s r.o., Likvidace;48586307, Praha 7, 
Holešovice, Heřmanova 1168/24, 25. 03. 2019, OV02407224, 
Zrušení společnosti Rozhodnutím jediného společníka ze dne 
4. března 2019 byla bez právního nástupce zrušena společnost 
CA Consult Prag, spol. s r.o., IČ: 48586307 se sídlem Praha 7, 
Holešovice, Heřmanova 1168/24, PSČ 170 00, zapsaná v oddí-
lu C, vložce 17895 obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili všechny své 
pohledávky nejpozději do 15. července 2019, a to písemně 
do kanceláře likvidátora, kterým je JUDr. Luboš Kuna, advokát 
se sídlem Praha 4, Nusle, Táborská 65/29, případně do datové 
schránky společnosti či likvidátora, nebo elektronickou poštou 
s podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném 
v souladu s nařízením EU č. 910/2014 na adresu kuna@adkuna.
cz. OV02407224-20190325

AMERICAN RAINBOW AIR CARGO spol.s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace;63989191, Nikoly Tesly 1095/10, Dejvice, 160 00 Praha 
6, 25. 03. 2019, OV02407190, Likvidátor společnosti AMERI-
CAN RAINBOW AIR CARGO spol.s r.o. v likvidaci, Nikoly Tes-
ly 1095/10, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 63989191, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 38690 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02407190-20190325

Z Y P O, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;47537477, Višňová, 
Dubenec 1, PSČ 262 61, 25. 03. 2019, OV02407184, Likvidátor 
společnosti Z Y P O, spol. s r.o. v likvidaci, Višňová, Dubenec 
1, PSČ 26261, IČ: 47537477, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 17662 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02407184-20190325

IZOBAU s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26967359, Za zámečkem 
745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, 25. 03. 2019, OV02407189, 
Likvidátor společnosti IZOBAU s.r.o. v likvidaci, Za zámečkem 
745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 26967359, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 213269 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02407189-20190325

HS RENTAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27207501, Uhříněves-
ká 364, 252 43 Průhonice, 25. 03. 2019, OV02407183, HS 
RENTAL, s.r.o. v likvidaci, Uhříněveská 364, 252 43 Průhoni-
ce Společnost HS RENTAL, s.r.o. v likvidaci, Uhříněveská 364, 
252 43 Průhonice, IČ: 27207501, byla rozhodnutím nejvyššího 
orgánu ze dne 28.11.2018 zrušena s likvidací ke dni 1.1.2019 
a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všech-
ny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 

pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - HSCZ, a.s., Uhříněveská 364, 
252 43 Průhonice, zástupce Pavel Mojžíš, E-mail: pmojzis@hscz.
info. OV02407183-20190325

ELVINS s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28155513, Plav 151, 370 07 
Plav, 25. 03. 2019, OV02453530, Oznámení o vstupu do likvi-
dace Likvidátor společnosti ELVINS s.r.o. v likvidaci IČ: 28155513 
se sídlem Plav 151, 370 07 Plav oznamuje vstup společnosti 
do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 6. 12. 2018, č. j. 36 Cm 429/2018-7 Věřitelé společ-
nosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlá-
sili u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: 
JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1 370 01 České Budě-
jovice OV02453530-20190325

KRUMLOV MEDIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25156128, 
Skuherského 1291/7, 370 01 České Budějovice, 25. 03. 2019, 
OV02453529, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti KRUMLOV MEDIA s.r.o. v likvidaci IČ: 25156128 se 
sídlem Skuherského 1291/7, 370 01 České Budějovice oznamuje 
vstup společnosti do likvidace usnesením Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích ze dne 9. 11. 2018, č. j. 36 Cm 393/2018-11 
Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 
měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná prá-
va. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1 370 01 
České Budějovice OV02453529-20190325

EXIDO s.r.o. - v likvidaci, Likvidace;25311255, Bratislavská 
201/14, Zábrdovice, 602 00 Brno, 25. 03. 2019, OV02448739, 
Likvidátorka společnosti EXIDO s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Brati-
slavská 201/14, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 25311255, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, číslo 24446, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 1 Cm 140/2004-10 ze dne 19.5.2004, 
které nabylo právní moci dne 30.6.2004, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02448739-20190325

PRO4TEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28541201, Koněvo-
va 2660/141, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 25. 03. 2019, 
OV02448753, Likvidátor společnosti PRO4TEST, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28541201, se sídlem Koněvova 2660/141, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 294/2015-3, ze dne 25.5.2015, které nabylo právní 
moci dne 12.9.2015, ve spojení s usnesením Městského soudu 
v Praze, čj. 82Cm 294/2015-23, ze dne 24.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 5.12.2018 oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02448753-20190325

GAR INVESTMENT GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27611418, 
Praha 3, Ondříčkova 24/322, PSČ 130 00, 25. 03. 2019, 
OV02448760, Oznámení o vstupu do likvidace GAR INVEST-
MENT GROUP s.r.o. v likvidaci společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C a vložce 
118800 IČ: 27611418 Oznamuje, že dohodou společníků do-
šlo ke zrušení společnosti s likvidací a jejím vstupu do likvidace 
ke dni 5.3.2018 a byl jmenován likvidátor : JUDr. Miluše Jirás-
ková, bytem Praha 5, Slivenec, U Trpce 780/10 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese kan-
celáře likvidátora : JUDr. Miluše Jirásková, advokátka, Praha 5, 
Radotín, Vrážská 1562/24a, 153 00. OV02448760-20190325

ABG STRATEGY, a.s. v likvidaci, Likvidace;25095081, Kubelí-
kova 1224/42, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 25. 03. 2019, 
OV02448755, Likvidátor společnosti ABG STRATEGY, a.s. v li-
kvidaci, IČ: 25095081, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1306/2018-3, ze dne 11.6.2018, které nabylo 
právní moci dne 10.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02448755-20190325

A VICENA a.s. v likvidaci, Likvidace;28418387, Jednořa-
dá 1051/53, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00, 25. 03. 2019, 

OV02448756, Likvidátor společnosti A VICENA a.s. v likvidaci, 
IČ: 28418387, se sídlem Jednořadá 1051/53, Praha 6 – Bubeneč, 
PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1420/2018-4, ze dne 20.6.2018, které nabylo právní 
moci dne 17.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02448756-20190325

BAU ARX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28893182, Kubelíko-
va 1265/41, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 25. 03. 2019, 
OV02448757, Likvidátor společnosti BAU ARX, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28893182, se sídlem Kubelíkova 1265/41, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 563/2018–3, ze dne 28.2.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 3.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02448757-20190325

Milaneta, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;47117362, Pod Hybšmankou 
3103/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, 25. 03. 2019, OV02448746, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 3.1.2019, č.j. 
84 Cm 1723 / 2018 - 5, byla zrušena společnost Milaneta, s.r.o., 
IČ: 47117362, se sídlem Pod Hybšmankou 3103/8, 150 00 Pra-
ha 5, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením 
byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02448746-20190325

STRIBET s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27093883, Chotýšany 118, 
PSČ 257 28, 25. 03. 2019, OV02448737, Společnost STRI-
BET s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chotýšany 118, PSČ 25728, 
IČ: 27093883 oznamuje, že vstoupila dne 31.10.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenována Tomáš Krška. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Tomáš Krška, 
Družstevní 301, 257 22 Čerčany. OV02448737-20190325

Družstvo SOUSTAV, Likvidace;25901486, Nová Véska 37, 
792 01 Staré Město, 25. 03. 2019, OV02448740, Obchodní 
jméno: Družstvo SOUSTAV, v likvidaci Sídlo: Nová Véska 37, 
792 01 Staré Město IČ: 25901486 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Dr 1559. 
Společnost Družstvo SOUSTAV oznamuje, že vstoupila dne 
15.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Hana Hav-
líková, Nová Véska 37, 792 01 Staré Město. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02448740-20190325

EMU, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;25071068, Ke Strašnické 
1000/10, Strašnice, 100 00 Praha 10, 25. 03. 2019, OV02448776, 
Likvidátor společnosti EMU, spol. s r.o. v likvidaci, Ke Strašnické 
1000/10, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 25071068, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 47099 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02448776-20190325

Artmanagment company s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28473281, 
Praha 4 - Michle, Tigridova 1498/15, PSČ 140 00, 25. 03. 
2019, OV02448778, Likvidátor společnosti Artmanagment 
company s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Michle, Tigridova 1498/15, 
PSČ 14000, IČ: 28473281, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 144174 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02448778-20190325

Jaroslav HORÁK s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25832387, Štram-
berská 1600, Příbor, PSČ 742 58, 25. 03. 2019, OV02407194, 



Konkursní noviny 6/2019 | 31

Oznamuji, že na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 
20.12.2018 byla obchodní společnost Jaroslav HORÁK s.r.o., se 
sídlem Štramberská 1600, Příbor, PSČ 742 58, IČ: 25832387, 
zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor, a to Mgr. Lukáš Sto-
ček. Likvidátor společnosti Mgr. Lukáš Stoček, advokát se sídlem 
K Nemocnici 18, Nový Jičín, PSČ 741 01, tímto vyzývá všechny 
věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. OV02407194-
20190325

Bytové družstvo U Nových domů III 537/9, v likvidaci, Likvida-
ce;27173976, U nových domů III 537/9, Krč, 140 00 Praha 4, 
25. 03. 2019, OV02407210, Bytové družstvo U Nových domů III 
537/9, v likvidaci, se sídlem U nových domů III 537/9, Krč, 140 00 
Praha 4, IČ: 27173976, oznamuje, že vstoupilo dnem 1.3.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Trefný, bytem Praha 
4, Lhotka, Novodvorská 416/141, PSČ 142 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora: Jan Trefný, Agentura BYT, spol. s r.o., Praha 4, Lhotka, 
Na Rovinách 324/12, PSČ 142 00. OV02407210-20190325

M+M Slezák spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25111655, Nerato-
vice - Libiš, Nová 621, PSČ 277 11, 25. 03. 2019, OV02407204, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1356/2018 - 6 
ze dne 5.10.2018, které nabylo právní moci dne 6.11.2018, byla 
společnost M+M Slezák spol. s.r.o., se sídlem Neratovice - Libiš, 
Nová 621, PSČ 277 11, IČ: 25111655, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02407204-20190325

Kartáčnické potřeby Štětí, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;60280671, 
Radouňská 416, 411 08 Štětí, 25. 03. 2019, OV02407217, Spo-
lečnost Kartáčnické potřeby Štětí, s.r.o. v likvidaci, IČ: 60280671, 
se sídlem Radouňská 416, 411 08 Štětí, oznamuje, že byla zru-
šena s likvidací usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 11.10.2018, č.j. 18 Cm 91/2017-13, které nabylo právní 
moci dne 13.11.2018. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOH-
DANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 
130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky 
DS: izw5vi5. OV02407217-20190325

SEMATAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27935094, Jeseni-
ova 1151/55, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 25. 03. 2019, 
OV02407171, Likvidátor společnosti SEMATAL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27935094, se sídlem Jeseniova 1151/55, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85Cm 1466/2018 -3, ze dne 26.6.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 6.9.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02407171-20190325

CrossFire s.r.o., Likvidace;28483642, Na Čečeličce 618/9, 150 00 
Praha 5, 25. 03. 2019, OV02407211, Likvidátor společnosti 
CrossFire s.r.o., se sídlem Na Čečeličce 618/9, 150 00 Praha 5 
- Smíchov, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze odd. C, vl. 144908, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1727/2018-6 dne 
07.01.2019, které nabylo právní moci dne 05.02.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02407211-20190325

GEKO CEREAL, s.r.o., Likvidace;25779648, Pod Hybšmankou 
3093/16, 147 00 Praha 5, 25. 03. 2019, OV02407212, Likvidá-
tor společnosti GEKO CEREAL, s.r.o., se sídlem Pod Hybšman-
kou 3093/16, 150 00 Praha 5 - Smíchov, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 69522, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1468/2018-7 dne 14.01.2019, které nabylo právní moci 
dne 09.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02407212-20190325

Euro Mall České Budějovice s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26207966, 
Praha 8 - Karlín, Karolinská 650/1, PSČ 186 00, 25. 03. 2019, 

OV02407215, Euro Mall České Budějovice s.r.o. v likvidaci 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti Euro Mall České Budějovice s.r.o. 
v likvidaci, sídlo: Praha 8 - Karlín, Karolinská 650/1, PSČ 186 00, 
IČ: 26207966, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 79795, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že ke dni 1. února 2019 rozhodla společnost 
Euro Mall Czech and Slovakia Invest B. V., se sídlem 1101BA 
Amsterdam, Hoogoorddreef 15, Nizozemské království, regis-
trační číslo: 16053582, jako jediný společník společnosti Euro 
Mall České Budějovice s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti 
Euro Mall České Budějovice s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti Euro Mall České Budějovice 
s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro všech-
ny věřitele společnosti Euro Mall České Budějovice s.r.o. v likvi-
daci , v rám ci které vyzý vá vě řit ele, a by př ihl ásili sv é po hled 
ávk y, k teré ma jí za spo le čnost í Eur o Mall Česk é Budě jo vice 
s.r. o. v l ikv ida ci, a to ve lhůtě tří (3) měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze, dne 4. března 
2017 Euro Mall České Budějovice s.r.o. v likvidaci Mogens Pe-
dersen, likvidátor OV02407215-20190325

BAST DEVELOPMENT CZ a.s., Likvidace;26701278, Rumun-
ská 1720/12, 120 00 Praha 2, 25. 03. 2019, OV02407227, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 602/2017-5, 
které nabylo právní moci dne 1.8.2017, byla společnost BAST 
DEVELOPMENT CZ a.s., IČ: 26701278, se sídlem Rumunská 
1720/12, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02407227-20190325

BL LESS-IMPORT spol. s.r.o., Likvidace;28217314, Týnská 
1053/21, 110 00 Praha 1, 25. 03. 2019, OV02407159, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 2546/2017-3, které naby-
lo právní moci dne 18.1.2018 byla společnost BL LESS-IMPORT 
spol. s.r.o., IČ: 28217314, se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02407159-
20190325

Smooth Formation s.r.o. v likvidaci, Likvidace;01854941, Sla-
vojova 579/9, Praha 2 – Nusle, PSČ 128 00, 25. 03. 2019, 
OV02407173, Likvidátor společnosti Smooth Formation s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01854941, se sídlem Slavojova 579/9, Praha 2 
– Nusle, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 875/2018-3, ze dne 16.5.2018, které nabylo 
právní moci dne 12.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02407173-20190325

GOBIO, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace;44963602, Rázusova 
407/84, 614 00 Brno, 25. 03. 2019, OV02407148, Společnost 
GOBIO, spol. s r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18. 
5. 2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Kučný, 
dat. nar. 21. března 1952, Švermova 260/6, 625 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě. 
OV02407148-20190325

Jewellery ILD s.r.o., Likvidace;27068099, Praha 5, Na Zámyšli 
33/6, PSČ 150 00, 25. 03. 2019, OV02407163, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1734/2018- 6, ze dne 7. 1. 2019 byla 
obchodní korporace Jewellery ILD s.r.o., IČ: 27068099, sídlem 
Praha 5, Na Zámyšli 33/6, PSČ 150 00, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 9. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02407163-20190325

Premium crystal and light s.r.o., v likvidaci, Likvidace;03719529, 
Skalická 1446, 473 01 Nový Bor, 25. 03. 2019, OV02407197, 
Společnost Premium crystal and light s.r.o., Skalická 1446, 
473 01 Nový Bor, IČ: 03719529, byla na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 
178/2017-43 ze dne 12.07.2018 zrušena s likvidací. Usnesení 
nabylo právní moci dne 15.08.2018. Věřitelé a jiné osoby a or-
ganizace, které jsou dotčeny touto likvidací, se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení u soudem jmenovaného likvidátora Hart 
Partners, v.o.s., Kořenského 1107/15, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 04680294. OV02407197-20190325

Bašus s.r.o., Likvidace;03312763, Karla Čapka 1331/25, 415 01 
Teplice, 25. 03. 2019, OV02407146, Bašus s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Karla Čapka 1331/25, 415 01 Teplice IČ: 03312763 Likvidátor 
společnosti Bašus s.r.o. v likvidaci se sídlem Karla Čapka 1331/25, 
415 01 Teplice, IČ: 03312763, zapsané v oddílu a vložce C 34531 
obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad La-
bem, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adresu likvidátora: Ing. Jaroslav Bašus, bytem Čapkova 
1331/25, 415 01 Teplice. OV02407146-20190325

Náklonnost s.r.o., v likvidaci, Likvidace;28665414, Pražská 422, 
471 24 Mimoň, 25. 03. 2019, OV02407199, Společnost Ná-
klonnost s.r.o., Pražská 422, 471 24 Mimoň, IČ: 28665414, byla 
na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – poboč-
ka v Liberci č.j. 38 Cm 112/2017-37 ze dne 04.04.2018 zrušena 
s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 05.05.2018. Věřitelé 
a jiné osoby a organizace, které jsou dotčeny touto likvidací, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u soudem jmenovaného 
likvidátora Hart Partners, v.o.s., Kořenského 1107/15, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČ: 04680294. OV02407199-20190325

STAVOPROGRESS, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace;60931922, 
č. p. 126, 568 02 Banín, 25. 03. 2019, OV02407180, Obchod-
ní jméno: STAVOPROGRESS, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: č.p. 
126, 568 02 Banín, IČ: 60931922 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vlož-
ka 5855 Společnost STAVOPROGRESS, spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 60931922, oznamuje, že vstoupila dne 11. 9. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Danuše Polláková 
Staňková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02407180-20190325

ABRE Company s.r.o., Likvidace;28507126, Netušilská 1538, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 25. 03. 2019, OV02407157, 
Společnost ABRE Company s.r.o., IČ: 28507126, oznamuje, 
že vstoupila dne 07.02. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02407157-20190325

World Wide Security Services Prague, s.r.o., v likvidaci, Likvi-
dace;26153149, Na Strži 290/10, Krč, 140 00 Praha 4, 25. 03. 
2019, OV02407220, Obchodní společnost World Wide Security 
Services Prague, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Na Strži 290/10, Krč, 
140 00 Praha 4, IČ: 26153149, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 74975 
oznamuje, že vstoupila dne 4.3.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Daniela Volrábová, adresa Hrušov 64, Turkovice, 
25166 Ondřejov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Daniely Volrábové, Hrušov 
64, Turkovice, 25166 Ondřejov. OV02407220-20190325

TERNO plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace;61060071, Na Malé Šárce 
749, Nebušice, 164 00 Praha 6, 25. 03. 2019, OV02407187, 
Likvidátor společnosti TERNO plus s.r.o. v likvidaci, Na Malé 
Šárce 749, Nebušice, 164 00 Praha 6, IČ: 61060071, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 42876 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02407187-20190325

Al-habib international s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28492269, 
Praha 4 - Nusle, U křížku 1400, PSČ 140 00, 25. 03. 2019, 
OV02407188, Likvidátor společnosti Al-habib international 
s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Nusle, U křížku 1400, PSČ 14000, 
IČ: 28492269, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 145539 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-



Konkursní noviny 6/2019 | 32

ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02407188-20190325

Bellazu s.r.o. v likvidaci, Likvidace;06893287, Rybná 716/24, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1, 25. 03. 2019, OV02448749, Obchod-
ní společnost Bellazu s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 06893287, vstoupila ke dni 
12. 3. 2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Ing. Filip Hladiš, bytem Dr. Ed. Beneše 795/20, 748 01 Hlu-
čín. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby přihlá-
sili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění druhého 
oznámení o vstupu společnosti do likvidace, a to u likvidátora 
společnosti Mgr. Ing. Filipa Hladiše na adrese 28. října 438/219, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava. OV02448749-20190325

Tiskárna GRAFOL s.r.o., Likvidace;26893151, Pražákova 512/52, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno, 25. 03. 2019, OV02448742, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 192/2017-5, ze dne 
26. 11. 2018 byla obchodní korporace Tiskárna GRAFOL s.r.o., 
IČ: 26893151, se sídlem Pražákova 512/52, Horní Heršpice, 
619 00 Brno zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 1. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02448742-20190325

CHR co., spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25727117, Na Václavce 
2190/44, Smíchov, 150 00 Praha 5, 25. 03. 2019, OV02448766, 
CHR co., spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25727117, se sídlem Na Vác-
lavce 2190/44, 150 00 Praha 5, Smíchov, oznamuje, že rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1124/2018-5, vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krej-
čího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02448766-
20190325

SANOTHERM,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;46358650, Na Ra-
douči 1253, 293 01 Mladá Boleslav, 25. 03. 2019, OV02448768, 
SANOTHERM,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46358650, se sídlem 
Na Radouči 1253, 293 01 Mladá Boleslav, oznamuje, že rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1546/2018-6, vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krej-
čího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02448768-
20190325

FLANDERS INVEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace;49196456, Želez-
ná Ruda, Špičák 146, PSČ 340 04, 25. 03. 2019, OV02448741, 
Likvidátor FLANDERS INVEST, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Že-
lezná Ruda, Špičák 146, PSČ 34004, IČ: 49196456 oznamuje, že 
společnost vstoupila dne 01.02.2019 do likvidace. Žádáme pří-
padné věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: Ing. Michael Ledvina, bytem Čelakovského 
309, 332 02 Starý Plzenec OV02448741-20190325

BAVEGA-FINN-SPOL-KASKIMIES, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;41193458, Vodičkova 699/30, Nové Město, 110 00 Praha 
1, 25. 03. 2019, OV02448775, Likvidátor společnosti BAVEGA-
FINN-SPOL-KASKIMIES, spol. s r.o. v likvidaci, Vodičkova 699/30, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 41193458, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
3846 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02448775-20190325

N.T.T. NOVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;64941906, Praha 4, Vněj-
ší 1018/3, PSČ 141 00, 25. 03. 2019, OV02448777, Likvidátor 
společnosti N.T.T. NOVA s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Vnější 1018/3, 
PSČ 14100, IČ: 64941906, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 42314 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 

na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02448777-20190325

POPI shop s.r.o., v likvidaci, Likvidace;05342899, Varšavská 
715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 22. 03. 2019, OV02403913, 
Obchodní společnost POPI shop s.r.o., v likvidaci, IČ: 05342899, 
se sídlem Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 262223, oznamuje, že jediný společník společnosti 
rozhodl dne 05. 11. 2018 o zrušení společnosti s likvidací ke dni 
01. 01. 2019. Společnost tak vstoupila do likvidace ke dni 01. 
01. 2019 a likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hajný, dat. 
nar. 28. 09. 1986, bytem U Velkého rybníka 2255/109, Bolevec, 
323 00 Plzeň. Obchodní společnost POPI shop s.r.o., v likvi-
daci tímto vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adresu 
likvidátora. Ing. Miroslav Hajný – likvidátor obchodní společnosti 
POPI shop s.r.o., v likvidaci OV02403913-20190322

Cotinus Corporation s.r.o., v likvidaci, Likvidace;04556551, Po-
břežní 249/46, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00, 22. 03. 2019, 
OV02403922, Likvidátor společnosti Cotinus Corporation s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 04556551, se sídlem Pobřežní 249/46, Praha 8 
– Karlín, PSČ 186 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 903/2018-5, ze dne 1.6.2018, které nabylo 
právní moci dne 22.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02403922-20190322

Insolvia s.r.o., v likvidaci, Likvidace;24176532, Karlovo náměstí 
290/16, Praha 2 – Nové Město, PSČ 120 00, 22. 03. 2019, 
OV02403925, Likvidátor společnosti Insolvia s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 24176532, se sídlem Karlovo náměstí 290/16, Praha 2 – 
Nové Město, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 980/2018-3, ze dne 15.5.2018, které 
nabylo právní moci dne 13.6.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02403925-20190322

VipAir s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24240427, Orebitská 66/6, Pra-
ha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 22. 03. 2019, OV02403916, Likvidá-
tor společnosti VipAir s.r.o. v likvidaci, IČ: 24240427, se sídlem 
Orebitská 66/6, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1107/2018-3, ze dne 
24.5.2018, které nabylo právní moci dne 22.8.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02403916-20190322

Hotel VAVŘINEC s.r.o., Likvidace;01891651, Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4, 22. 03. 2019, OV02403894, Obchodní spo-
lečnost Hotel VAVŘINEC s.r.o., IČ: 01891651, sídlem Jauriso-
va 515/4, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 3.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2231/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Hotel VAVŘINEC s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02403894-20190322

KAMAPOL, spol. s r.o., Likvidace;46352104, Sluneční 50, 251 64 
Mnichovice, 22. 03. 2019, OV02403896, Obchodní společnost 
KAMAPOL, spol. s r.o., IČ: 46352104, sídlem Sluneční 50, 
251 64 Mnichovice, oznamuje, že se ke dni 25.10.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1378/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost KAMAPOL, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-

dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02403896-20190322

NEL CZ s. r. o., Likvidace;26315203, Durychova 101/66, 142 00 
Praha 4, 22. 03. 2019, OV02403901, Obchodní společnost NEL 
CZ s. r. o., IČ: 26315203, sídlem Durychova 101/66, 142 00 
Praha 4, oznamuje, že se ke dni 16.10.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 630/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost NEL CZ s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02403901-20190322

TREVIZO COMPANY s.r.o. v likvidaci , Likvidace;27850536, Os-
trava - Poruba, Slavíkova 1744/22, PSČ 708 00, 22. 03. 2019, 
OV02403914, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
71/2013-8 ze dne 27.8.2014 byla společnost TREVIZO COMPA-
NY s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 15 Cm 248/2017-7 ze dne 27.2.2018 byla likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti TREVIZO COMPANY s.r.o. v likvidaci 
, IČ: 27850536, se sídlem Slavíkova 1744/22, 708 00 Ostrava 
- Poruba, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV02403914-20190322

SNAP CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25113861, Kollárova 955/18, 
301 00 Plzeň, 22. 03. 2019, OV02403926, Obchodní společnost 
SNAP CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25113861, sídlem Kollárova 18, 
301 00 Plzeň, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Plzni 38 Cm 13/2015-8 ze dne 14. 03. 2018 zrušena likvidací, 
kdy tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor společ-
nosti JUDr. Martin Aleš, dat. nar. 5.9.1962, Houškova 30, 326 00 
Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně 
přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jme-
novaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, 
Houškova 30, PSČ 326 00. OV02403926-20190322

QING WEN TRADE s.r.o., Likvidace;61467332, Marie Cibulkové 
461/38, Nusle, 140 00 Praha 4, 22. 03. 2019, OV02448663, 
Společnost QING WEN TRADE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02448663-20190322

Narval Group, s.r.o., Likvidace;29414083, Husitská 502/36, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 03. 2019, OV02448665, Společ-
nost Narval Group, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02448665-20190322

OMA - výroba nábytku, s.r.o., Likvidace;25647831, 254 01 
Okrouhlo u Prahy, 22. 03. 2019, OV02448666, Společnost OMA 
- výroba nábytku, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02448666-20190322

MACHO CZ s.r.o., Likvidace;28799801, Sládkova 869, 539 73 
Skuteč, 22. 03. 2019, OV02448660, Oznamuji Vám v souladu 
§ 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
že obchodní společnost MACHO CZ s.r.o., se sídlem Sládko-
va 869, 539 73 Skuteč, IČ: 28799801, byla ke dni 14.3. 2019 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti zrušena, k témuž dni vstoupila do likvidace 
a byl jmenován likvidátor společnosti Ing. Jindřich Večeře, MBA, 
Jiráskova 435, 566 01 Vysoké Mýto. Ten tímto vyzývá v souladu 
s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou 
společností, a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725 732 688 e-mail: 
info@likvidacefirem.cz OV02448660-20190322   

ZHENG FAN s.r.o., Likvidace;26161028, Trytova 1120/6, 198 00 
Praha 9, 22. 03. 2019, OV02448681, Obchodní společnost 
ZHENG FAN s.r.o., IČ: 26161028, sídlem Trytova 1120/6, 
198 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 17.10.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 910/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 



Konkursní noviny 6/2019 | 33

Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost ZHENG FAN s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02448681-20190322   

permanecer trend s.r.o., Likvidace;03591123, Oldřichova 247/5, 
128 00 Praha 2, 22. 03. 2019, OV02448684, Obchodní společ-
nost permanecer trend s.r.o., IČ: 03591123, sídlem Oldřichova 
247/5, 128 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 19.11.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2649/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost permanecer trend s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02448684-20190322   

Mario Nova, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25667327, Praha 5, nám. 
14. října 159/6, PSČ 150 00, 22. 03. 2019, OV02448707, Spo-
lečnost Mario Nova, s.r.o., IČ: 25667327, se sídlem Praha 5, 
nám. 14. října 159/6, PSČ 150 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 59536, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 
10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1300/2018 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448707-20190322   

ANSYKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25062140, Praha 3 – Žižkov, 
Květinková 417/10, PSČ 130 00, 22. 03. 2019, OV02448704, 
Společnost ANSYKO s.r.o., IČ: 25062140, se sídlem Praha 3 
– Žižkov, Květinková 417/10, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 46358, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1270/2018 - 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448704-20190322   

VLAN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25081951, Praha 3 – Žižkov, 
Koldínova 1522/1, PSČ 130 00, 22. 03. 2019, OV02448698, 
Společnost VLAN, s.r.o., IČ: 25081951, se sídlem Praha 3 – Žiž-
kov, Koldínova 1522/1, PSČ 130 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 48075, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 
11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1570/2018-7, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448698-20190322   

SIGMA - T s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25727486, Praha 4, nám. 
bří. Synků 300/15, PSČ 140 00, 22. 03. 2019, OV02448692, 
Společnost SIGMA - T s.r.o., IČ: 25727486, se sídlem Praha 4, 
nám. bří. Synků 300/15, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 64765, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 
8. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 777/2018 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 26. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448692-20190322   

BEN velkoobchod potravin, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, Likvidace;45536759, Puškinova 630, 534 01 Holice 
, 22. 03. 2019, OV02448679, Obchodní korporace BEN vel-
koobchod potravin, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
IČ: 45536759, se sídlem Puškinova 630, 534 01 Holice, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové v oddílu C, vložce 1643, oznamuje všem věřitelům vstup 
společnosti do likvidace dnem 17. října 2015. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby 
přihlásili písemně své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči spo-
lečnosti, a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstní-
ku, a to na adrese likvidátora Michala Dobeše, 671 40 Tavíkovice 
22. OV02448679-20190322   

RESTAURACE SKLENÍK – Ivana Prchalová, s.r.o., Likvida-
ce;64049809, Krupka, Restaurace Na Hamrech, okres Teplice, 
PSČ 417 42, 22. 03. 2019, OV02448657, Likvidátor společnos-
ti RESTAURACE SKLENÍK – Ivana Prchalová, s.r.o., se sídlem 
Krupka, Restaurace Na Hamrech, okres Teplice, PSČ 417 42, 
IČ: 64049809, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 9724, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 
90/2018-9, ze dne 03.11.2018, které nabylo právní moci dne 
29.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV02448657-20190322   

CZ-SYSTEMBAU s.r.o., Likvidace;25407678, Krupka, Krátká 
161, PSČ 417 42, 22. 03. 2019, OV02448658, Likvidátor spo-
lečnosti CZ-SYSTEMBAU s.r.o., se sídlem Krupka, Krátká 161, 
PSČ 417 42, IČ: 25407678, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 15964, oznamu-
je, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem, č.j. 61 Cm 13/2018 ze dne 31.1.2019, které nabylo právní 
moci dne 2.3.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV02448658-20190322   

GHM 2000 spol. s r.o., Likvidace;25244531, Varšavská 929/15, 
360 01 Karlovy Vary, 22. 03. 2019, OV02448659, Likvidátor 
společnosti GHM 2000 spol. s r.o., se sídlem Varšavská 929/15, 
360 01, Karlovy Vary, IČ: 25244531, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 12380, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, č.j. 38 Cm 
112/2017 ze dne 1.11.2018, které nabylo právní moci dne 
5.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV02448659-20190322   

Russian Art company s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27564126, Praha 
5, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 22. 03. 2019, OV02448662, 
Usnesením Městského soudu v Praze, č. j. 82 Cm 20/2015-3, ze 
dne 16. dubna 2015, které nabylo právní moci dne 6. listopadu 
2015, byla společnost Russian Art company s.r.o., IČ: 27564126, 
se sídlem Praha 5, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost AB 
insolvence v.o.s., IČ: 24738115, se sídlem Praha 1, Na Poříčí 
1046/24, PSČ 110 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02448662-20190322   

A D spol. s r.o., Likvidace;44793383, Kostelní 1300/44, Holešo-
vice, 170 00 Praha 7, 22. 03. 2019, OV02448717, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - A D spol. s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - A D spol. 
s r.o. se sídlem Kostelní 1300/44, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 44793383, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5958, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor A D spol. s r.o. 
v likvidaci OV02448717-20190322   

MERMAID HARBOUR, s.r.o. , Likvidace;24721212, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 03. 2019, 
OV02448719, Oznámení o vstupu právnické osoby - MER-
MAID HARBOUR, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 

rozhodl o zrušení právnické osoby - MERMAID HARBOUR, 
s.r.o. se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 24721212, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 168754, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MER-
MAID HARBOUR, s.r.o. v likvida ci OV02 448719-201903 22

Atlantic - Market, spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
47286008, Karla Čapka 200/1, 405 01 Děčín, 22. 03. 2019, 
OV02448732, č. j. K 80/95-552 Krajský soud v Ústí nad Labem 
rozhodl vyšší soudní úřednicí Vlastou Vincencovou v konkursní 
věci úpadce: Atlantic - Market, spol. s r.o., IČ: 47286008, sídlem 
Karla Čapka 200/1, 405 01 Děčín, správce konkursní podstaty: 
JUDr. Přemysl Kamenář, sídlem Sládkova 22, 405 01 Děčín takto: 
Soud svolává schůzi konkurzních věřitelů na den 29. 4. 2019 
od 13:00 hodin do místnosti č. 42 v přízemí budovy Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem. Program: Volba zástupce věřitelů. 
Účast správce konkurzní podstaty a úpadce je nezbytná. Usne-
sení bude vyvěšeno na úřední desce soudu a uveřejněno v Ob-
chodním věstníku minimálně 15 dní před jednáním. Poučení: 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 66b odst. 2 
ZKV). Ústí nad Labem 19. 3. 2019 Vlasta Vincencová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02448732-20190322   

EL VINO s.r.o., v likvidaci, Likvidace;24838063, Kubelíko-
va 1224/42, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 22. 03. 2019, 
OV02403917, Likvidátor společnosti EL VINO s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 24838063, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85Cm 1049/2018-3, ze dne 21.5.2018, které nabylo právní 
moci dne 21.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02403917-20190322   

AENEAS MEDIA GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29312914, 
Zrzavého 1705/2a, Praha 6 – Řepy, PSČ 163 00, 22. 03. 2019, 
OV02403919, Likvidátor společnosti AENEAS MEDIA GROUP 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29312914, se sídlem Zrzavého 1705/2a, 
Praha 6 – Řepy, PSČ 163 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1153/2018-4, ze dne 29.5.2018, které 
nabylo právní moci dne 26.6.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02403919-20190322

AZCON10 Příbram s.r.o., v likvidaci, Likvidace;62958461, č.p. 
107, Drahlín, PSČ 261 01, 22. 03. 2019, OV02403921, Likvidátor 
společnosti AZCON10 Příbram s.r.o., v likvidaci, IČ: 62958461, 
se sídlem č.p. 107, Drahlín, PSČ 261 01, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 953/2018-3, ze dne 
10.5.2018, které nabylo právní moci dne 27.6.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02403921-20190322

navera s.r.o., Likvidace;27424308, Srbova 360/1, 180 00 Praha 8, 
22. 03. 2019, OV02403900, Obchodní společnost navera s.r.o., 
IČ: 27424308, sídlem Srbova 360/1, 180 00 Praha 8, oznamuje, 
že se ke dni 9.10.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 905/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost navera 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02403900-20190322



Konkursní noviny 6/2019 | 34

SIRIUS INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26868351, Hlubin-
ská 1378/36, 702 00 Ostrava , 22. 03. 2019, OV02403915, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 212/2017-9 
ze dne 16.2.2018 byla společnost SIRIUS INVEST s.r.o. zruše-
na s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
212/2017-9 ze dne 16.2.2018 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti SIRIUS INVEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 26868351, 
se sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02403915-
20190322

HOP - TROP GROUP, s.r.o., Likvidace;25092634, Hovorčovice, 
ul. Jižní 288, okres Praha-východ, 22. 03. 2019, OV02403892, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1861/2018-6, ze 
dne 14. 1. 2019 byla obchodní korporace HOP - TROP GROUP, 
s.r.o., IČ: 25092634, sídlem Hovorčovice, ul. Jižní 288, okres Pra-
ha-východ, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
12. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02403892-20190322

FUTURE SYSTEMS s.r.o., v likvidaci, Likvidace;27218881, Haš-
kova 153/17, Lesná, 638 00 Brno, 22. 03. 2019, OV02403910, 
Likvidátor společnosti FUTURE SYSTEMS s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27218881, se sídlem Haškova 153/17, Lesná, 638 00 Brno, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 70609, tímto v souladu s § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších před-
pisů, zveřejňuje, že dne 27. 2. 2019 rozhodl jediný společník 
společnosti v působnosti valné hromady společnosti o zrušení 
společnosti FUTURE SYSTEMS s.r.o. s likvidací k datu 1. 3. 2019. 
Likvidátor společnosti FUTURE SYSTEMS s.r.o., v likvidaci, upo-
zorňuje, že vstup společnosti do likvidace byl do obchodního 
rejstříku zapsán k datu 1. 3. 2019, přičemž rozhodnutí jediné-
ho společníka je obsaženo v notářském zápisu č. NZ 139/2019 
ze dne 27. 2. 2019, zveřejněném ve sbírce listin příslušného 
obchodního rejstříku. Likvidátor společnosti FUTURE SYSTEMS 
s.r.o., v likvidaci, dále ve smyslu § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností FUTURE SYSTEMS s.r.o., v likvidaci, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveř ej něn í t ohoto oznám ení v Obc 
ho dním věs tní ku. V Brn ě dne 5. 3. 2 19 Ing. Jan Kr ál, l 
ikvidá to r spo lečn osti F UTU RE SYSTEMS s.r.o., v likvidaci 
OV02403910-20190322

Spedition Contop s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27786072, Riegrova 
383/26, 779 00 Olomouc, 22. 03. 2019, OV02403931, Likvi-
dátor společnosti Spedition Contop s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Riegrova 383/26, 779 00 Olomouc, IČ: 27786072, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - po-
bočka v Olomouci odd. C, vl. 29644, oznamuje, že se společnost 
usnesením č.j. 23 Cm 286/2018 ze dne 5.12.2018, které nabylo 
právní moci ve výroku I. 28.1.2019 a ve výroku II. až V. dne 
13.2.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátorem byl 
ustanoven Insolvenční servis v.o.s., IČ: 07306709. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Insolvenční 
servis v.o.s., Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc – Nové Sady, 
ID DS: c7a3kda. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV02403931-20190322

SIBIRYACHKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28419561, U Dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5, 22. 03. 2019, OV02403909, Společ-
nost SIBIRYACHKA s.r.o v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4. 
9. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Jan 
Kopřiva, Ph.D., dat. nar. 2. dubna 1980, se sídlem Zahradnická 
223/6, 603 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě. OV02403909-20190322

AM - company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25530500, Špitálka 
70/16, Trnitá, 602 00 Brno, 22. 03. 2019, OV02403912, Ob-
chodní jméno: AM – company, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Špitálka 
70/16, Trnitá, 602 00 Brno IČ: 25530500 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
29406 Společnost AM – company, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 6. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Miroslav Lahoda, IČ: 72015802, se sídlem nám. Komenské-
ho 124, 666 01 Tišnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nám. Komenského 
124, 666 01 Tišnov, případně na mail kancelar@advokat-lahoda.
cz). OV02403912-20190322

BELA obchodní, s.r.o., v likvidaci, Likvidace;27506622, Pra-
ha 1, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00, 22. 03. 2019, 
OV02448722, JUDr. Jiří Šmatlák, likvidátor společnosti BELA 
obchodní, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, Biskupský dvůr 
2095/8, PSČ 110 00, IČ: 27506622, spisová značka C 146234 
vedená u Městského soudu v Praze, oznamuje, že dne 5.3.2019 
rozhodla valná hromada společnosti o zrušení společnosti a je-
jím vstupu do likvidace s účinností ke dni 5.3.2019. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, 
aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění oznámení v Obchodním věstníku, 
a to k rukám likvidátora společnosti na adrese Nádražní 344/23, 
150 00 Praha 5. OV02448722-20190322

Doctor MAGI, spol. s r.o., Likvidace;28429877, 277 14 Lhota, 
K Lesnu 100, 22. 03. 2019, OV02448668, Společnost Do-
ctor MAGI, spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02448668-20190322

K L Profily s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25033212, Důlce 2135/13, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 22. 03. 2019, 
OV02448723, Společnost K L Profily s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Vít Vagner, Tisá 485, 403 36 Tisá. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02448723-20190322

The Piano Man, s.r.o., Likvidace;25687948, U Dýhárny 1162, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, 22. 03. 2019, OV02448685, Ob-
chodní společnost The Piano Man, s.r.o., IČ: 25687948, sídlem 
U Dýhárny 1162, 278 01 Kralupy nad Vltavou, oznamuje, že se 
ke dni 5.11.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 2527/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost The Piano Man, 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02448685-20190322

WRESTON s.r.o., Likvidace;24726711, Maltézské náměstí 
537/4, 118 00 Praha 1, 22. 03. 2019, OV02448688, Obchod-
ní společnost WRESTON s.r.o., IČ: 24726711, sídlem Maltéz-
ské náměstí 537/4, 118 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
25.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 2497/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost WRESTON s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02448688-20190322

WEST HOUSE, s.r.o., Likvidace;28951611, Nušlova 2281/27, 
158 00 Praha 5, 22. 03. 2019, OV02448689, Obchodní spo-
lečnost WEST HOUSE, s.r.o., IČ: 28951611, sídlem Nušlova 
2281/27, 158 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 11.11.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1484/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost WEST HOUSE, s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02448689-20190322

LUMARO, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace;47538015, Lužec nad 
Vltavou, K Přívozu 49, PSČ 277 06, 22. 03. 2019, OV02448708, 
Společnost LUMARO, spol.s.r.o., IČ: 47538015, se sídlem Lu-
žec nad Vltavou, K Přívozu 49, PSČ 277 06, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18048, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
24. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 475/2018 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 26. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-

ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448708-20190322

Tenarex Building, družstvo v likvidaci, Likvidace;28397151, Pra-
ha 5 – Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 22. 03. 
2019, OV02448700, Společnost Tenarex Building, družstvo, 
IČ: 28397151, se sídlem Praha 5 – Smíchov, nám. 14. října 
1307/2, PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr, vložka 7069, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 12. 2018, pod 
sp.zn. 83 Cm 1738/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 12. 2. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448700-20190322 

TORST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27132251, Praha 1, Opato-
vická 156/24, PSČ 110 00, 22. 03. 2019, OV02448691, Společ-
nost TORST, s.r.o., IČ: 27132251, se sídlem Praha 1, Opatovická 
156/24, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 98689, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1. 11. 2018, pod 
sp.zn. 83 Cm 816/2017 - 12, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 6. 2. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448691-20190322 

BMT Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;48035742, Doubská 
576, 463 12 Liberec, 22. 03. 2019, OV02448672, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: BMT Group, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Doubská 576, 463 12 Liberec IČ: 48035742 Zápis 
ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 33053 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
- pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 49/2019-6 ze dne 02.01.2019, 
které nabylo právní moci 30.01.2019, bylo rozhodnuto o zruše-
ní společnosti BMT Group, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Doubská 
576, 463 12 Liberec, IČ: 48035742, s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností BMT Group, s.r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních 
úkonech, u kter ých by bylo možno up la tni t j ejich nepla tno st 
neb o neúč inno st. OV0 24486 72 -20 190 322

Quadrom v likvidaci , Likvidace;26673746, Mongolská 1667/40a, 
708 00 Ostrava, 22. 03. 2019, OV02448671, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Quadrom v likvidaci Síd-
lo: Mongolská 1667/40a, 708 00 Ostrava IČ: 26673746 Zápis 
ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl L, vložka 
6431 Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 38/2018-
18 ze dne 22.08.2018, které nabylo právní moci 14.09.2018, 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Quadrom v likvidaci, se 
sídlem Mongolská 1667/40a, 708 00 Ostrava, IČ: 26673746, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své pohledávky za společností Quadrom 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatn 
it je jic h nepl atnos t n ebo ne úč inno st. OV0 2448 671-2 
1 903 22 

A-W International s.r.o., Likvidace;62911422, Dominova 2467/7, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5, 22. 03. 2019, OV02448714, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – A-W International s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- A-W International s.r.o., se sídlem Dominova 2467/7, Stodůlky, 
158 00 Praha 5, IČ: 62911422, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35038, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 



Konkursní noviny 6/2019 | 35

Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor A-W International s.r.o. v likvidaci OV02448 
714-20190322   

AS Accommodation s.r.o. , Likvidace;27887812, Praha 3, Rohá-
čova 188/37, PSČ 130 00, 22. 03. 2019, OV02448716, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – AS Accommodation s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- AS Accommodation s.r.o., se sídlem Praha 3, Roháčova 188/37, 
PSČ 130 00, IČ: 27887812, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124325, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AS 
Accommodation s.r.o. v li kvidaci OV02448716-2 1 903 22

Bytové družstvo Chuchelná 225 v likvidaci, Likvidace;25818139, 
Komenského 225, 747 24 Chuchelná, 22. 03. 2019, 
OV02448729, Likvidátor Bytového družstva Chuchelná 225 
v likvidaci, IČ: 25818139, se sídlem Komenského 225, 747 24 
Chuchelná, oznamuje, že bytové družstvo bylo zrušeno s likvida-
cí a byl ustanoven likvidátor, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě, č. j. 42 Cm 180/2018 – 11 ze dne 26. 6. 2018, 
které nabylo právní moci dne 14. 8. 2018. Likvidátor vyzývá vě-
řitele bytového družstva a další dotčené osoby, aby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u li-
kvidátora družstva na adrese: Martina Valečková, Komenského 
225, 747 24 Chuchelná nebo do datové schránky likvidovaného 
bytového družstva. OV02448729-20190322 

Reflex, občanské sdružení, Likvidace;26667479, Boženy Němcové 
1881/5, Nové Město, 120 00 Praha, 22. 03. 2019, OV02448718, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Reflex, občanské sdružení 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Reflex, občanské sdružení se sídlem Boženy Němcové 
1881/5, Nové Město, 120 00 Praha, IČ: 26667479, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
L, vložka 14779, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Reflex, občanské sdruže ní v li 
kvidaci OV024 48 718 -20 190322  

Lynx s Hunting s.r.o., Likvidace;25707116, Sokolská 1795/46, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 22. 03. 2019, OV02448721, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Lynx s Hunting s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Lynx s Hunting s.r.o. se sídlem Sokolská 1795/46, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, IČ: 25707116, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 62972, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Lynx s Hunting s.r.o. v likvidaci OV02448 721-
201 90322   

Samson Clinic Prague, spol. s r.o., Likvidace;25706632, K Cikán-
ce 641/7, 154 00 Praha 5-Slivenec, 22. 03. 2019, OV02448724, 
Oznámení o vstupu do likvidace. Likvidátor společnosti Samson 
Clinic Prague, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25706632,se sídlem 
K Cikánce 641/7, 15400 Praha 5, zapsané v OR vedeném Měst-
ským soudem v Praze pod odd.C, vl.62925, MUDr.Jiří Maršálek, 
tímto zveřejňuje, že ke dni 27.2.2019 valná hromada jmeno-
vané společnosti rozhodla o zrušení této společnosti vstupem 
do likvidace. Likvidátor zveřejňuje výzvu pro věřitele jmenované 
společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností Samson Clinic Prague, spol. s r.o. v likvidaci. 
V Praze 19.3.2019 MUDr. Jiří Maršálek, likvidátor OV02448724-
20190322 

VLADLEN COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27954811, Je-
seniova 1151/55, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 22. 03. 2019, 
OV02403918, Likvidátor společnosti VLADLEN COMPANY s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27954811, se sídlem Jeseniova 1151/55, Praha 
3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 669/2018-3, ze dne 14.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 2.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02403918-20190322 

GS Compas Trader s.r.o., v likvidaci, Likvidace;01463799, 
Vlkova 532/8, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 22. 03. 2019, 
OV02403923, Likvidátor společnosti GS Compas Trader s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 01463799, se sídlem Vlkova 532/8, Praha 3 – 
Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1052/2018-3, ze dne 21.5.2018, které nabylo 
právní moci dne 19.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02403923-20190322 

HABAK s.r.o., v likvidaci, Likvidace;27131653, Hornopočer-
nická 245/23, Praha 9 – Kbely, PSČ 197 00, 22. 03. 2019, 
OV02403924, Likvidátor společnosti HABAK s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27131653, se sídlem Hornopočernická 245/23, Praha 9 – 
Kbely, PSČ 197 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 976/2018-3, ze dne 14.5.2018, které nabylo 
právní moci dne 23.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02403924-20190322 

CONDOR CZECHIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26858312, Hlu-
bočky - Mrsklesy 142, PSČ 783 65, 22. 03. 2019, OV02403906, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze 
dne 20.9.2018, č.j. 19 Cm 62/2018-9, které nabylo právní moci 
dne 30.10.2018, byla CONDOR CZECHIA s.r.o., IČ: 26858312, 
se sídlem Hlubočky - Mrsklesy 142, PSČ 783 65 (zápis v OR 
u KS v Ostravě odd. C, vl. 40658), zrušena s likvidací. Likvidátor 
Viktor Šimeček vyzývá věřitele, aby do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do datové 
schránky CONDOR CZECHIA s.r.o. v likvidaci (IDS: z2xwgfk) 
nebo na adresu sídla společnosti. OV02403906-20190322 

D O N T A spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace;47120789, Makov-
ského 1146/8, 163 00 Praha 6, 22. 03. 2019, OV02403927, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: D O N T 
A spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Makovského 1146/8, 16300 Praha 
6 IČ: 47120789 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 13212 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 1073/2018-6 ze dne 20.08.2018, které nabylo právní 
moci 25.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti D O N 
T A spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem Makovského 1146/8, 163 00 
Praha 6, IČ: 47120789, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností D O N T A spol.s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 

u kterých by byl o možno uplat ni t j eji ch nep latno st nebo n 
eú činn ost. OV 240 -3927 20 190 322 

Central Europe Advisors, s.r.o., Likvidace;48026328, Pavlovská 
267, 273 51 Červený Újezd, 22. 03. 2019, OV02448664, Spo-
lečnost Central Europe Advisors, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02448664-20190322 

SIMEX INTERNATIONAL, s.r.o., Likvidace;26426102, Plzeňská 
645, Beroun, 22. 03. 2019, OV02448687, Obchodní společnost 
SIMEX INTERNATIONAL, s.r.o., IČ: 26426102, sídlem Plzeňská 
645, Beroun, oznamuje, že se ke dni 2.11.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1413/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost SIMEX INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02448687-20190322   

Z+Z International, s.r.o., Likvidace;25080008, Vnější 1067/4, 
141 00 Praha 4, 22. 03. 2019, OV02448680, Obchodní spo-
lečnost Z+Z International, s.r.o., IČ: 25080008, sídlem Vnější 
1067/4, 141 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 26.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1360/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Z+Z International, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02448680-20190322   

P.I.G. s.r.o., Likvidace;48036587, K Tuchoměřicům 1, 164 00 
Praha 6, 22. 03. 2019, OV02448682, Obchodní společnost 
P.I.G. s.r.o., IČ: 48036587, sídlem K Tuchoměřicům 1, 164 00 
Praha 6, oznamuje, že se ke dni 13.11.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1090/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost P.I.G. s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02448682-20190322   

EFT Eurofreight Brno, spol. s.r.o., Likvidace;26272113, Tuřanka 
1222/115, Slatina, 627 00 Brno, 22. 03. 2019, OV02448678, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 102/2018-18, ze dne 
18. 1. 2019 byla obchodní korporace EFT Eurofreight Brno, 
spol. s.r.o., IČ: 26272113, se sídlem Tuřanka 1222/115, Slatina, 
627 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 6. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02448678-20190322   

CONTROL ACTIVITY, a.s. v likvidaci, Likvidace;26920191, Praha 
5, Nový Zlíchov 3172/6, PSČ 150 00, 22. 03. 2019, OV02448703, 
Společnost CONTROL ACTIVITY, a.s., IČ: 26920191, se sídlem 
Praha 5, Nový Zlíchov 3172/6, PSČ 150 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11291, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
21. 11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1125/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 12. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448703-20190322   

ZEWAR'S COMPANY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;45797706, 
Praha 3 – Vinohrady, Květná 2096/41, PSČ 130 00, 22. 03. 
2019, OV02448697, Společnost ZEWAR'S COMPANY, spol. 



Konkursní noviny 6/2019 | 36

s r.o., IČ: 45797706, se sídlem Praha 3 – Vinohrady, Květná 
2096/41, PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 11675, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 10. 2018, 
pod sp.zn. 83 Cm 2276/2016 - 10, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 6. 2. 2019. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448697-20190322   

Rospit s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24743411, Praha 3 – Žižkov, 
Husitská 502/36, PSČ 130 00, 22. 03. 2019, OV02448694, 
Společnost Rospit s.r.o., IČ: 24743411, se sídlem Praha 3 – Žiž-
kov, Husitská 502/36, PSČ 130 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 170639, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 
5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 399/2018-6, byla zrušena likvida-
cí. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448694-
20190322   

BAS-57, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;26193108, Wericho-
va 1145/25, 152 00 Praha 5, 22. 03. 2019, OV02448670, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: BAS-57, 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Werichova 1145/25, 152 00 Praha 
5 IČ: 26193108 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 78546 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1252/2018-6 ze dne 24.09.2018, které na-
bylo právní moci 24.10.2018, bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti BAS-57, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Werichova 
1145/25, 152 00 Praha 5, IČ: 26193108, s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta 
Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky za společností BAS-57, spol. 
s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 
710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky 
co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele spo-
lečnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje 
o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých 
by bylo m ožno uplatnit j eji ch neplat nost neb o neúč in nost 
. OV 24 4867 0-201 90 322

SEGRADARIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;04578376, Plaská 622/3, 
Malá Strana, 150 00 Praha 5, 22. 03. 2019, OV02448661, Li-
kvidátor obchodní společnosti SEGRADARIA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04578376, se Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 
zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod spisovou značkou 
C 255691 (dále jen společnost), oznamuje, že ke dni 1.3.2019 
byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenovaný Mihaela-Cosmina Creangă, datum narození: 
25.04.1983, trvale bytem: 3 Pyrgon Ammochostou, 2546 Dali, 
Nikósie, Kyperská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese sídla společnosti (Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 
Praha 5). OV02448661-20190322   

SIGMUND TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27864201, 
Husova 26/3, 671 72 Miroslav, 22. 03. 2019, OV02448727, 
Společnost SIGMUND TRANSPORT s.r.o., Husova 26/3, 671 72 
Miroslav, IČ: 27864201, byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 20 Cm 151/2018-26 zrušena a dnem 14.1.2019 vstou-
pila do likvidace. Likvidátor společnosti SIGMUND TRANSPORT 
s.r.o. v likvidaci, Husova 26/3, 671 72 Miroslav, IČ: 27864201, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02448727-20190322   

Stern spol. s r.o., Likvidace;44265174, V tůních 1625/8, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 22. 03. 2019, OV02448720, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Stern spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Stern 
spol. s r.o. se sídlem V tůních 1625/8, Nové Město, 120 00 
Praha 2, IČ: 44265174, zapsané v obchodním rejstříku vede-

ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5154, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Stern spol. s r.o. v likvidaci OV02448720-20190322   

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 22. 03. 2019, OV02448735, č. j. 33 K 10/2003, EČS 43837-
24 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 43517 Fran-
tišek Dražan, narozený dne 23. 3. 1947, bytem Růžová 1688, 
434 01 Most, ve výši 6 850,53 Kč takto: V řízení bude pokra-
čováno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: Zdenka 
Dražanová, narozena dne 4. 10. 1950, bytem Poláky 4E, 438 01 
Chbany. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 19. března 2019 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02448735-
20190322   

Czech Holidays Investment, s.r.o., Likvidace;25970721, č.p. 19, 
541 01 Zlatá Olešnice, 22. 03. 2019, OV02403904, Společnost 
Czech Holidays Investment, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Zuzana Rousková, Zámecká 232, 542 01 Žacléř. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02403904-20190322   

MARMES CZ s.r.o., Likvidace;26148421, K Novému dvoru 61/28, 
140 00 Praha 4, 22. 03. 2019, OV02403899, Obchodní společ-
nost MARMES CZ s.r.o., IČ: 26148421, sídlem K Novému dvoru 
61/28, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 15.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2375/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost MARMES CZ s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02403899-20190322   

PLECANORE s.r.o., Likvidace;24753769, Biskupský dvůr 2095/8, 
110 00 Praha 1, 22. 03. 2019, OV02403903, Obchodní společ-
nost PLECANORE s.r.o., IČ: 24753769, sídlem Biskupský dvůr 
2095/8, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 28.5.2015 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1300/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost PLECANORE s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02403903-20190322   

Satory s.r.o., Likvidace;28479041, Nupaky 305, PSČ 251 01, 22. 
03. 2019, OV02403891, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
84Cm 1836/2018-5, ze dne 14. 1. 2019 byla obchodní korpora-
ce Satory s.r.o., IČ: 28479041, sídlem Nupaky 305, PSČ 251 01, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02403891-
20190322   

TAT Czech s.r.o., Likvidace;27644065, Praha 5 - Smíchov, Matou-
šova 1355/14, PSČ 150 00, 22. 03. 2019, OV02403893, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1802/2018-6, ze dne 14. 1. 

2019 byla obchodní korporace TAT Czech s.r.o., IČ: 27644065, 
sídlem Praha 5 - Smíchov, Matoušova 1355/14, PSČ 150 00, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02403893-
20190322

RZS Technologies and Traiding s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;04429401, Všehrdova 560/2, Praha 1, 118 00 Praha 1, 22. 
03. 2019, OV02403905, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvi-
dátor společnosti RZS Technologies and Traiding s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Všehrdova 560/2, Praha 1, IČ: 04429401, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 247389, tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
22.11.2018 rozhodl ZALMAI SHAHBAZ, dat. nar. 3. března 
1951, bytem Rašínovo nábřeží 385/54, Nové Město, 128 00 
Praha 2, jako jediný společník společnosti RZS Technologies and 
Traiding s.r.o., o zrušení společnosti RZS Technologies and Trai-
ding s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti RZS Technologies and Traiding s.r.o. v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti RZS 
Technologies and Traiding s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
RZS Technologies and Traiding s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obch 
odním věstník u (ve sm yslu u stan. § 198 od st . 2 zák. č. 
89/ 2012 Sb .). V Pra ze dne 5.3.02 019 RZ S Tec hnolog ie 
s and Tra iding s.r .o. v likvidaci Ing. René Czechowski, likvidátor 
OV02403905-20190322

Virtuoso, s.r.o., v likvidaci, Likvidace;27119211, Praha 1 
- Staré Město, Národní 981/17, PSČ 110 00, 22. 03. 2019, 
OV02403907, Obchodní společnost Virtuoso, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27119211, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Národní 981/17, 
PSČ 110 00, oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Milan Votava, nar. 8. 12. 1968, 
trvale bytem U Zvonařky 2536/1d, Vinohrady, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to nejpozději 
do 24. 6. 2019 na adrese likvidátora. OV02403907-20190322

BRELET s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25932454, Legionářská 
194/62, 664 34 Kuřim, 22. 03. 2019, OV02403911, Obchodní 
jméno: BRELET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Legionářská 194, 664 34 
Kuřim IČ: 25932454 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 73051 Společnost 
BRELET s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31. 8. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Miroslav Lahoda, 
IČ: 72015802, se sídlem nám. Komenského 124, 666 01 Tišnov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (se sídlem nám. Komenského 124, 
666 01 Tišnov, případně na mail kancelar@advokat-lahoda.cz). 
OV02403911-20190322

Klug IT Consulting, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27856640, 
Nová ulice 580, 742 01 Suchdol nad Odrou, 22. 03. 2019, 
OV02403928, Společnost Klug IT Consulting, s.r.o. byla na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 28.2.2019 
zrušena s likvidací ke dni 1.3.2019, sepsáno notářským zápisem 
spisová značka NZ 35/2019. Rozhodnutím valné hromady byl 
likvidátorem jmenován ANTON TIMOFIEIEV, dat. nar. 12. srp-
na 1985, trvale Nová ulice 580, 742 01 Suchdol nad Odrou. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Klug IT Consulting, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27856640 se sídlem Nová ulice 580, 742 01 Such-
dol nad Odrou, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV02403928-20190322

Engel Bertink, s.r.o., v likvidaci, Likvidace;25150758, Babín 38, 
394 70 Těmice, 22. 03. 2019, OV02448675, Oznámení o vstu-
pu do likvidace Obchodní firma: Engel Bertink, s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Babín 38, 394 70 Těmice IČ: 25150758 Společnost Engel 
Bertink, s.r.o., v likvidaci, tímto oznamuje, že vstoupila dne 22. 
2. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl povolán P. W. Th. M. 
Engel Bertink, bytem 7573 BX Oldemzaal, Mettelaan 16, Nizo-
zemské království, právně zastoupen Mgr. Martinem Kašparem, 
advokátem, IČ: 67489443, ev. Č. ČAK 13145, se sídlem Nad 
Rokoskou 1228/38, 182 00 Praha 8 – Libeň. Věřitelé se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě (tj. ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení) na adresu právního zástupce likvidátora společnosti, 
Nad Rokoskou 1228/38, 182 00 Praha 8 – Libeň. Engel Bertink, 
s.r.o., v likvidaci v zastoupení Mgr. Martina Kašpara, advokáta 
OV02448675-20190322



Konkursní noviny 6/2019 | 37

VRANJANIN s.r.o., Likvidace;26213451, Radlická 898/31, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 22. 03. 2019, OV02448667, Společ-
nost VRANJANIN s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02448667-20190322

AS - TRON s.r.o., v likvidaci, Likvidace;04287711, Brněnská 118, 
569 02 Březová nad Svitavou, 22. 03. 2019, OV02448676, 
Společnost AS - TRON s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 11.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02448676-
20190322

SELLAND TRADING, s.r.o., Likvidace;27779637, Primátorská 
296/38, 180 00 Praha 8, 22. 03. 2019, OV02448683, Obchod-
ní společnost SELLAND TRADING, s.r.o., IČ: 27779637, sídlem 
Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 
17.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85 Cm 2386/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost SEL-
LAND TRADING, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02448683-20190322

Lida International Ltd.s.r.o. v likvidaci, Likvidace;61677612, Kolín 
II, Na magistrále 728, PSČ 282 02, 22. 03. 2019, OV02448709, 
Společnost Lida International Ltd.s.r.o., IČ: 61677612, se sídlem 
Kolín II, Na magistrále 728, PSČ 282 02, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39652, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1279/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448709-20190322

MAXIMONA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26479176, Praha 1 
– Staré Město, Rámová 1071/3, PSČ 110 00, 22. 03. 2019, 
OV02448706, Společnost MAXIMONA s.r.o., IČ: 26479176, se 
sídlem Praha 1 – Staré Město, Rámová 1071/3, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
84896, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 15. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1061/2018-4, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 12. 2. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02448706-20190322

FIRST CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;25550471, Chrášťany, 
K Vodojemu 140, PSČ 252 19, 22. 03. 2019, OV02448702, 
Společnost FIRST CZ, spol. s r.o., IČ: 25550471, se sídlem Chráš-
ťany, K Vodojemu 140, PSČ 252 19, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 103509, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 
10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1353/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448702-20190322

ODUDYS s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28950992, Praha 5 – Stodůl-
ky, Volutová 2520/10, PSČ 158 00, 22. 03. 2019, OV02448696, 
Společnost ODUDYS s.r.o., IČ: 28950992, se sídlem Praha 5 
– Stodůlky, Volutová 2520/10, PSČ 158 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 155316, tímto ozna-

muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
24. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1144/2018 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448696-20190322

Dominantplast s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28286006, Sovadino-
va 3434, 690 02 Břeclav, 22. 03. 2019, OV02448728, Společ-
nost Dominantplast s.r.o., Sovadinova 3434, 690 02 Břeclav, 
IČ: 28286006, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 50 Cm 175/2018-26 zrušena a dnem 14.12.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Do-
minantplast s.r.o. v likvidaci, Sovadinova 3434, 690 02 Břeclav, 
IČ: 28286006, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02448728-20190322

Liktal Group s.r.o., Likvidace;28899008, Praha 10 - Záběhlice, 
Aubrechtové 3111/10, PSČ 106 00, 22. 03. 2019, OV02448712, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Liktal Group s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Liktal Group s.r.o., se sídlem Praha 10 - Záběhlice, Aubrechto-
vé 3111/10, PSČ 106 00, IČ: 28899008, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
151873, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Liktal Group s.r.o. v likvi daci OV 02448712-
2019 3 22         

SOLS spol. s r.o., Likvidace;46353313, Neratovice, nám. Republi-
ky 422, okres Mělník, PSČ 277 11, 22. 03. 2019, OV02448713, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - SOLS 
spol. s r.o.v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování nového likvidátora právnické osoby - SOLS spol. 
s r.o.v likvidaci, se sídlem Neratovice, nám. Republiky 422, okres 
Mělník, PSČ 277 11, IČ: 46353313, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12465, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor S OL S s 
pol . s r. o.v l ikv idaci OV 244 8713 -20 1903 22  

Varlakov K s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26704242, ul. Bartákova 
1109/34, 140 00 Praha 4 - Krč, 22. 03. 2019, OV02448673, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Varla-
kov K s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bartákova 1109/34, 1400 Praha 4 
IČ: 26704242 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 88512 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 966/2018-5 ze dne 06.08.2018, které nabylo právní moci 
11.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Varlakov 
K s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bartákova 1109/34, 140 00 Praha 4, 
IČ: 26704242, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
Varlakov K s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzo-
vá 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky 
je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky 
co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnos-
ti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úk onech, u kterých by by lo mož 
no upl atnit je jich n ep latn ost neb o ne účinn os t. OV0 244 
86 73-20 19032 2

HIPOZ;Likvidace;67982026, Na Výsluní 1028/44, 252 19 Rudná, 
22. 03. 2019, OV02448715, Oznámení o vstupu právnické oso-
by – HIPOZ do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby – HIPOZ, se sídlem Na Výsluní 1028/44, 252 19 
Rudná, IČ: 67982026, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 8863, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor HIPOZ 
v likvidaci OV02448715-20190322

ASTREN s.r.o., v likvidaci, Likvidace;25403303, Jeseni-
ova 1151/55, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 22. 03. 2019, 
OV02403920, Likvidátor společnosti ASTREN s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 25403303, se sídlem Jeseniova 1151/55, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 874/2018-3, ze dne 16.4.2018, které nabylo právní 
moci dne 7.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02403920-20190322

JULIE JULIE, spol. s r.o., Likvidace;25774000, Evropská 618/50, 
160 00 Praha 6, 22. 03. 2019, OV02403895, Obchodní společ-
nost JULIE JULIE, spol. s r.o., IČ: 25774000, se sídlem Evrop-
ská 618/50, 160 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 5.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1947/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost JULIE JULIE, spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02403895-20190322

KonWES trade, spol.s r.o., Likvidace;27420914, U Stavoservisu 
527, 108 00 Praha 10, 22. 03. 2019, OV02403897, Obchod-
ní společnost KonWES trade, spol.s r.o., IČ: 27420914, sídlem 
U Stavoservisu 527, 108 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 
2.11.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
74 Cm 9/2015-87 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost KonWES trade, 
spol.s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02403897-20190322

KUBINVEST s.r.o., Likvidace;28360664, Skalka 683, 281 63 Kos-
telec nad Černými Lesy, 22. 03. 2019, OV02403898, Obchod-
ní společnost KUBINVEST s.r.o., IČ: 28360664, sídlem Skalka 
683, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy, oznamuje, že se ke dni 
25.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84Cm 1376/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost KUBINVEST 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02403898-20190322

PARSI GROUP s.r.o., Likvidace;28495217, Lamačova 860/30, 
152 00 Praha 5, 22. 03. 2019, OV02403902, Obchodní spo-
lečnost PARSI GROUP s.r.o., IČ: 28495217, sídlem Lamačova 
860/30, 152 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 9.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1039/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost PARSI GROUP s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02403902-20190322

AgroEmin s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26385694;Střížovice, 22. 03. 
2019, OV02403930, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-



Konkursní noviny 6/2019 | 38

dace s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti: Obchodní jméno: AgroEmin s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Střížovice IČ: 26385694 oznamuje vstup společnosti do likvidace 
rozhodnutím Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 241/2018-21 
ze dne 12.10.2018, právní moc dne 21.11.2018. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky písemně 
s uvedením čísla dokladu a částky. Adresa likvidátora: REVITA-
LA v.o.s. J. Hory 23 Jablonec nad Nisou 466 04 OV02403930-
20190322

FS GROUP a.s., v likvidaci, Likvidace;27758885, Haškova 
153/17, Lesná, 638 00 Brno, 22. 03. 2019, OV02403908, Li-
kvidátor společnosti FS GROUP a.s., v likvidaci, IČ: 27758885, 
se sídlem Haškova 153/17, Lesná, 638 00 Brno, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 5258, tímto v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje, že 
dne 27. 2. 2019 rozhodl jediný akcionář společnosti v působnosti 
valné hromady společnosti o zrušení společnosti FS GROUP a.s. 
s likvidací k datu 1. 3. 2019. Likvidátor společnosti FS GROUP 
a.s., v likvidaci, upozorňuje, že vstup společnosti do likvidace 
byl do obchodního rejstříku zapsán k datu 1. 3. 2019, přičemž 
rozhodnutí jediného společníka je obsaženo v notářském zápi-
su č. NZ 140/2019 ze dne 27. 2. 2019, zveřejněném ve sbírce 
listin příslušného obchodního rejstříku. Likvidátor společnosti FS 
GROUP a.s., v likvidaci, dále ve smyslu § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností FS GROUP a.s., v likvidaci, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obcho dním 
vě stníku. V Brn ě dne 5. Mar.20 19, I ng. Jan K rá l, l ikvi dát 
or s poleč no sti FS GR OU P a.s ., v likvid aci O V02403 90 
8-201 9032 2  

VAPNARKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25149687, Pod Krejcár-
kem 975/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 03. 2019, OV02448669, 
Likvidátor společnosti VAPNARKA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod 
Krejcárkem 975/2, 130 00 Praha 3, IČ: 25149687, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 53753 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ozna-
muje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do li-
kvidace ke dni 04. 01. 2019, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21.11.2018, č.j. 83 Cm 1575/2018-07, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02448669-20190322

Viktoria Company 2004 s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27130541, 
Kladno, Erbenova 2006, PSČ 272 01, 22. 03. 2019, OV02448677, 
Společnost Viktoria Company 2004 s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem 
Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02448677-20190322

VH GIPS, spol. s r.o., Likvidace;25090313, Grafická 950/22, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 22. 03. 2019, OV02448686, Obchodní 
společnost VH GIPS, spol. s r.o., IČ: 25090313, sídlem Grafická 
950/22, PSČ 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 30.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
580/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost VH GIPS, spol. s r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02448686-20190322

Plavecký areál Pardubice, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;48152421, Boleslavská třída 138/10, 288 02 Nymburk, 22. 
03. 2019, OV02448711, Oznámení o změně v osobě likvidátora 
právnické osoby - Plavecký areál Pardubice, spol. s r.o. v likvidaci 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Plavecký areál Pardubice, 
spol. s r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby - Plavecký 
areál Pardubice, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Boleslavská třída 
138/10, 288 02 Nymburk, IČ: 48152421, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
169560, a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 

a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické os oby a ú daje o právní 
ch je dná ních v ýše u ved ené pr áv nick é os oby , u který ch by 
by lo mo žné u platn it jej ich n eplatn os t či neúč innost . M 
gr. Robert Hynek, likvidátor Plavecký areál Pardubice, spol. s r.o. 
v likvidaci OV02448711-20190322

LENCO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace;61056511, Praha 9 – Stříž-
kov, Lovosická 440/40, PSČ 190 00, 22. 03. 2019, OV02448710, 
Společnost LENCO CZ s.r.o., IČ: 61056511, se sídlem Praha 9 
– Střížkov, Lovosická 440/40, PSČ 190 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 43959, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
27. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 243/2017-5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 12. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448710-20190322

ALPEN GROTTE s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27634451, Praha 
5 – Stodůlky, Blatného 2314/4, PSČ 158 00, 22. 03. 2019, 
OV02448705, Společnost ALPEN GROTTE s.r.o., IČ: 27634451, 
se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Blatného 2314/4, PSČ 158 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
120395, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 447/2018 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 6. 2. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02448705-20190322

Hung Le Khanh, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;64618625, Praha 
– východ, Sluhy 126, PSČ 250 63, 22. 03. 2019, OV02448701, 
Společnost Hung Le Khanh, spol. s r.o., IČ: 64618625, se síd-
lem Praha – východ, Sluhy 126, PSČ 250 63, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 65509, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
18. 12. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1729/2018 - 5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 26. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448701-20190322

Uponet s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28223675, Praha 5 – Jinonice, 
Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 22. 03. 2019, OV02448699, 
Společnost Uponet s.r.o., IČ: 28223675, se sídlem Praha 5 – 
Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 133525, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1167/2018 - 7, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodní-
ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 6. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448699-20190322

RONI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25114310, Vrané nad Vltavou, 
V ouvozcích 352, PSČ 252 46, 22. 03. 2019, OV02448695, Spo-
lečnost RONI, s.r.o., IČ: 25114310, se sídlem Vrané nad Vltavou, 
V ouvozcích 352, PSČ 252 46, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 49374, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 10. 2018, 
pod sp.zn. 83 Cm 1281/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 8. 2. 2019. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-

platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448695-20190322

RYBEX D3X s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25672380, Praha 4, nám. 
bří. Synků 300/15, PSČ 140 00, 22. 03. 2019, OV02448693, 
Společnost RYBEX D3X s.r.o., IČ: 25672380, se sídlem Praha 4, 
nám. bří. Synků 300/15, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 59972, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12. 
9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 739/2018 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 2. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02448693-20190322

Wood Style s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25129511, Praha 5 - Smíchov, 
Štefánikova 217/19, PSČ 150 00, 22. 03. 2019, OV02448690, 
Obchodní jméno: Wood Style s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - 
Smíchov, Štefánikova 217/19, PSČ 150 00 IČ: 25129511 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 52148 Společnost Wood Style s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 15.3.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Nela Fürstová, Na Kopečku 572, 250 67 Klecany. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02448690-20190322

VIACON v.o.s. v likvidaci, Likvidace;25121561, Za vokovic-
kou vozovnou 362/19, Liboc, 161 00 Praha 6, 22. 03. 2019, 
OV02448674, Společnost VIACON v.o.s. v likvidaci, sídlem 
Za vokovickou vozovnou 362/19, Liboc, 161 00 Praha 6, 
IČ: 25121561, oznamuje, že dne 5.6.2000 byla zrušena s likvi-
dací. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan Kalný, bytem Točitá 
1726/5, Krč, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ing. Milan Kalný, Točitá 
1726/5, Krč, 140 00 Praha 4 Ing. Milan Kalný, likvidátor společ-
nosti VIACON v.o.s. v likvidaci OV02448674-20190322

BSF a synové s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25311131, Průmyslová 
704/4, 669 02 Znojmo, 22. 03. 2019, OV02448726, Společ-
nost BSF a synové s.r.o., Průmyslová 704/4, 669 02 Znojmo, 
IČ: 25311131 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
1 Cm 450/2017 zrušena a dnem 22.10.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Ka-
dov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti BSF 
a synové s.r.o. v likvidaci, Průmyslová 704/4, 669 02 Znojmo, 
IČ: 25311131 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02448726-20190322

Košvicova cukrárna, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27726258, Brněn-
ská 404, 664 42 Modřice, 22. 03. 2019, OV02448725, Společ-
nost Košvicova cukrárna, s.r.o, Brněnská 404, 664 42 Modřice, 
IČ: 27726258 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
19 Cm 145/2017-30 zrušena a dnem 16.1.2019 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Košvico-
va cukrárna, s.r.o. v likvidaci, Brněnská 404, 664 42 Modřice, 
IČ: 27726258 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02448725-20190322

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 22. 03. 2019, OV02448789, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
51114-19 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
50044 Jarmila Jirsáková, narozena dne 4. 2. 1953, bytem Vino-
palnická 665/4, 180 00 Praha 8 – Libeň, ve výši 7 959,69 Kč 
takto: V řízení bude stejným dílem pokračováno s procesními 
nástupci původní věřitelky, a to: Vladimír Jirsák, narozený dne 
18. 3. 1973, bytem Nad Turbovou 1194/21, 150 00 Praha 5 – 
Košíře a Veronika Galusová, narozena dne 28. 4. 1977, bytem 
Komenského 567, 281 51 Velký Osek. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 



Konkursní noviny 6/2019 | 39

doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
20. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soud ní úřed nice 
OV024487 89 -20 190 322       

Talitix s.r.o. v likvidaci, Likvidace;05546796, U Pole 857, Šestajo-
vice, PSČ 250 92, 21. 03. 2019, OV02442698, První oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací Obchodní společ-
nost Talitix s.r.o. v likvidaci, se sídlem: U Pole 857, 250 92 Šes-
tajovice, IČ: 05546796, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka C 265575, oznamuje, 
že rozhodnutím jediného akcionáře vstoupila do likvidace ke dni 
1.2.2019. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Martina Kirin, dat. 
nar. 21. dubna 1983, bytem: U Pole 857, 250 92 Šestajovice. 
Likvidace bude provedena podle příslušných platných právních 
předpisů. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení na výše uvedené adrese likvidované obchodní společ-
nosti. Své pohledávky a jiná práva nechť věřitelé doloží listinami, 
dokumenty, případně jinými doklady. JUDr. Martina Kirin, likvidá-
tor Talitix s.r.o. v likvidaci OV02442698-20190321

ALVINOVA s.r.o. v likvidaci , Likvidace;49608894, Mečislavova 
223/8, Nusle, 140 00 Praha 4 , 21. 03. 2019, OV02442731, 
Společnost ALVINOVA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mečislavova 
223/8, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 49608894, právnická osoba 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57987, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Advokátní kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s., 
se sídlem U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, 
písemně k rukám Likvidátora. OV02442731-20190321

Vladimír Pospíchal, Konkurz, Konkurz - zrušení, 15156541, Ná-
městí 71, 431 41 Údlice, 21. 03. 2019, OV02442739, č.j. 18 
K 45/99 – 486 Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl samo-
soudcem Mgr. Jáchymem Oswaldem v konkursní věci úpadce: 
Vladimír Pospíchal, narozen 19. 12. 1946, trvale bytem Jirkovská 
193, 431 41 Údlice, podnikající pod obchodní firmou Vladimír 
Pospíchal, sídlem Náměstí 71, 431 41 Údlice, IČ: 15156541, 
správce konkursní podstaty: Ing. Jan Rippel, sídlem Dobromě-
řice 419, 440 01 Louny, o zrušení konkurzu po splnění rozvrho-
vého usnesení, takto: I. Konkurs na majetek úpadce Vladimíra 
Pospíchala, narozeného 19. 12. 1946, trvale bytem Jirkovská 
193, 431 41 Údlice, fyzické osoby podnikající pod obchodní 
firmou Vladimír Pospíchal, sídlem Náměstí 71, 431 41 Údlice, 
IČ: 15156541, se zrušuje po splnění rozvrhového usnesení. II. 
Správci konkursní podstaty soud ukládá, aby do 30 dnů ode dne 
právní moci usnesení písemně oznámil soudu, zda uzavřel účetní 
knihy a sestavil účetní závěrku úpadce. Poučení: Proti výroku 
ad I. usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení 
k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu zdejšího. Proti 
výroku ad II. usnesení není odvolání přípustné (§ 66b odst. 2 
zákona o konk ursu a vyrovnání). Z ru šen ím konkur su za nik 
ají úč in ky p rohl áše ní k onkur su uv ede né v § 14 odst. 1 pís 
m. a) až e) , g), i ) a l) zák ona o konkursu a vyrovnání; platnost 
a účinnost úkonů provedených v průběhu konkursu tím není 
dotčena (§ 45 odst. 1 zákona o konkursu a vyrovnání); zánik 
účinků prohlášení konkursu (§ 14) nastane s právní mocí tohoto 
rozhodnutí (§ 44 odst. 5 zákona o konkursu a vyrovnání). Ústí 
nad Labem 18. března 2019 Mgr. Jáchym Oswald v. r. samosoud-
ce OV02442739-20190321

TRANSBOHEMIE Chomutov, spol. s r.o., v likvidaci, Likvi-
dace;48290599, Dukelská ulice, Chomutov, 21. 03. 2019, 
OV02400757, Likvidátor společnosti TRANSBOHEMIE Chomu-
tov, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Dukelská ulice, Chomutov, 
IČ: 48290599, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 4986, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
21 Cm 73/2006 dne 25.10.2006, které nabylo právní moci dne 
25.11.2006, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV02400757-20190321

Stanislav Jirsa - JITRAK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;64052974, 
Rudé armády 32, 434 01 Obrnice - Chanov, 21. 03. 2019, 
OV02400761, Likvidátor společnosti Stanislav Jirsa - JITRAK spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Rudé armády 32, 434 01 Obrnice - 
Chanov, IČ: 64052974, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 10021, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 18 cm 187/2017 dne 22.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 19.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV02400761-20190321

Jirkovské balírny s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25012223, Vrskmaň 4, 
PSČ 431 15 , 21. 03. 2019, OV02400764, Likvidátor společnosti 
Jirkovské balírny s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vrskmaň 4, 431 15 
Vrskmaň, IČ: 25012223, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 11566, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 22/2016 dne 20.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 26.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV02400764-20190321

GAMLET TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25794485, U Raj-
ské zahrady 1019/18, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 21. 03. 2019, 
OV02400765, Likvidátor společnosti GAMLET TRADE, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem U Rajské zahrady 1019/18, 130 00 Praha 3 
- Žižkov, IČ: 25794485, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Praze odd. C, vl. 70883, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Krajský soud v Praze č.j. 84 Cm 1320/2018 
dne 10.12.2018, které nabylo právní moci dne 08.01.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV02400765-20190321

Bodex s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24166405, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 21. 03. 2019, OV02400708, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1289/2018-7 ze 
dne 1.10.2018, které nabylo právní moci dne 30.10.2018, byla 
společnost Bodex s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, IČ: 24166405, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400708-20190321

STRIY s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24667811, Bořivojova 1081/40, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 03. 2019, OV02400707, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1389/2018 - 7 ze dne 
28.11.2018, které nabylo právní moci dne 21.12.2018, byla 
společnost STRIY s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Bořivojova 
1081/40, PSČ 130 00, IČ: 24667811, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400707-20190321

R design s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25111507, Zelený pruh 
1560/99, Braník, 140 00 Praha 4, 21. 03. 2019, OV02400705, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 736/2018 - 6 
ze dne 14.9.2018, které nabylo právní moci dne 28.12.2018, 
byla společnost R design s.r.o., se sídlem Praha 4, Braník, Zelený 
pruh 1560/99, PSČ 140 00, IČ: 25111507, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400705-20190321

Fiorano s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29294673, Bratislavská 
465/18, 693 01 Hustopeče, 21. 03. 2019, OV02400715, Spo-
lečnost Fiorano s.r.o., Bratislavská 465/18, 693 01 Hustopeče, 
IČ: 29294673, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
5 Cm 159/2018-27 zrušena a dnem 7.1.2019 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Fiora-
no s.r.o. v likvidaci, Bratislavská 465/18, 693 01 Hustopeče, 
IČ: 29294673, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02400715-20190321

JSM Construction, s.r.o., Likvidace;24676985, Domažlická 
1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 03. 2019, OV02400714, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1616/2017-3, kte-
ré nabylo právní moci dne 29.8.2017, byla společnost JSM Con-
struction, s.r.o., IČ: 24676985, se sídlem Domažlická 1256/1, 
130 00 Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02400714-
20190321

AIFFEL RECORDS s.r.o., Likvidace;27392309, Praha 4, Zálesí 
1123/94, PSČ 142 00, 21. 03. 2019, OV02400736, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – AIFFEL RECORDS s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AIFFEL 
RECORDS s.r.o. se sídlem Praha 4, Zálesí 1123/94, PSČ 14200, 
IČ: 27392309, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110473, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AIFFEL RECORDS 
s.r.o. v likvidaci OV02400736-20190321

BabyLand s.r.o., Likvidace;25124528, Vocelova 687/6, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, 21. 03. 2019, OV02400740, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - BabyLand s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BabyLand 
s.r.o. se sídlem Vocelova 687/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 25124528, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51749, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BabyLand s.r.o. 
v likvidaci OV02400740-20190321

ERGO, spol. s r.o., Likvidace;43875378, U Národní galerie 478, 
Zbraslav, 156 00 Praha 5, 21. 03. 2019, OV02400698, Likvidátor 
společnosti ERGO, spol. s r.o. se sídlem U Národní galerie 478, 
15600 Praha-Zbraslav, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Brně odd. C, vl. 4964, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Brně č.j. 84 Cm1898/2018-5 
dne 17.01.2019, které nabylo právní moci dne 13.02.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02400698-20190321

YULENKOFF Co s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28386841, Tucho-
měřice, U Kopečku 187, okres Praha-západ, PSČ 252 67, 21. 
03. 2019, OV02400693, Společnost YULENKOFF Co s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.12.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., 
IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02400693-20190321

Walibri s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28966830, Praha 2 - Nové 
Město, Fügnerovo nám. 1808/3, PSČ 120 00, 21. 03. 2019, 
OV02400745, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2642/2018-3 ze dne 19.11.2018 byla společnost Walibri s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28966830, se sídlem Praha 2 - Nové Město, Füg-
nerovo nám. 1808/3, PSČ 120 00, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02400745-
20190321

PM TEAM TIR s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28785681, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 21. 03. 2019, OV02400747, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1655/2018 - 4 
ze dne 26.7.2018 byla společnost PM TEAM TIR s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28785681, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400747-20190321

GOLEM TEAM s. r. o. v likvidaci, Likvidace;27478467, Pod-
skalská 1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 2, 21. 03. 2019, 
OV02400748, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
392/2015- 18 ze dne 31.10.2018 byla společnost GOLEM TEAM 



Konkursní noviny 6/2019 | 40

s. r. o. v likvidaci, IČ: 27478467, se sídlem Podskalská 1512/22, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02400748-20190321

P O L S P O L v.o.s., v likvidaci, Likvidace;41325508, Dětřichovec 
čp. 71, okres Liberec, PSČ 463 66 , 21. 03. 2019, OV02400721, 
P O L S P O L v.o.s., v likvidaci, se sídlem Dětřichovec čp. 
71, okres Liberec, PSČ 463 66, IČ: 41325508, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl AXXIII, vložka 368, oznamuje, že rozhodnutím společníků 
ze dne 8.10.2015 byla ke dni 8.10.2015 zrušena s likvidací. Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Kolačný, se sídlem Hejnice, 
P. Bezruče 330, PSČ 464 62. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou touto likvidací do-
tčeny, aby v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora. 
OV02400721-20190321

FORCE, spol. s r.o., Likvidace;25323067, Zlín 1, Krátká 4447, 
PSČ 760 01, 21. 03. 2019, OV02400727, FORCE, spol. s r.o., 
Zlín 1, Krátká 4447, PSČ: 760 01, IČ: 25323067, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02400727-20190321

JOSEF SEIBEL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26967421, Jiřího z Podě-
brad 26, 664 62 Hrušovany u Brna, 21. 03. 2019, OV02400769, 
Valná hromada JOSEF SEIBEL, s.r.o., IČ: 26967421, se sídlem 
Hrušovany u Brna, Jiřího z Poděbrad 26, PSČ 664 62 (zápis v OR 
u KS v Brně odd. C, vl. 48830), konaná dne 27.12.2018, roz-
hodla o zrušení společnosti dnem 1. 1. 2019. Likvidátor Ing. Igor 
Pantůček vyzývá věřitele, aby do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky do datové schránky JOSEF SEIBEL, 
s.r.o. v likvidaci (IDS: e8xebit) nebo na adresu sídla společnosti. 
OV02400769-20190321

A YU A s.r.o. v likvidaci, Likvidace;02017229, náměstí 5. května 
2/12, 250 88 Čelákovice, 21. 03. 2019, OV02400774, Obchodní 
jméno: A YU A s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí 5. května 2/12, 
250 88 Čelákovice IČ: 02017229 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 214475 
Společnost A YU A s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
20.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ALEXEJ 
KRENKE, Studený 44, 405 02 Kunratice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02400774-20190321

ALIFEC Česká republika s.r.o. v likvidaci , Likvidace;26119838, 
Kašperské Hory, Tuskov E1, okres Klatovy, PSČ 341 92, 21. 03. 
2019, OV02442707, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou věřitelů k uplatnění jejich pohledávky Likvidátor 
společnosti ALIFEC Česká republika s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kašperské Hory, Tuskov E1, okres Klatovy, 341 92, IČ: 26119838, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plz-
ni, oddíl C, číslo vložky 13910, tímto, v souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje, že výše uvedená společnost byla 
zrušena s likvidací ke dni 26.9.2018 na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka při výkonu působnosti valné hromady obchod-
ní společnosti ALIFEC Česká republika s.r.o. v likvidaci ze dne 
26.9.2018. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
s.r.o. v likvidaci, aby neprodleně, nejpozději však do tří měsíců 
ode dne, který bude následovat po dni zveřejnění druhého ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, 
přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora na adresu 
sídla společnosti ALIFEC Česká republika s.r.o. v likvidaci. Laurens 
Gerard Rinkes likvidátor spole čnosti OV02442707-20 19 32 1

STATIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25745450, Kolín II, Masarykova 
843, PSČ 280 02, 21. 03. 2019, OV02442693, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 553/2018 - 6 ze dne 10.9.2018, 
které nabylo právní moci dne 28.12.2018, byla společnost 
STATIC s.r.o., se sídlem Kolín II, Masarykova 843, PSČ 280 02, 
IČ: 25745450, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02442693-
20190321 

SDS Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24286818, Kubelíkova 
1265/41, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 03. 2019, OV02442669, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SDS Praha, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1265/41, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 24286818 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 193077 

oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
SDS Praha, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24286818, Kubelíkova 1265/41, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442669-20190321 

TOP MANAGEMENT SERVICE CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace;27068773, Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2396, 
PSČ 130 52, 21. 03. 2019, OV02442658, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: TOP MANAGEMENT 
SERVICE CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Vinohrady, Vino-
hradská 2396, PSČ 130 52 IČ: 27068773 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
93916 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti TOP MANAGEMENT SERVICE CZ, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27068773, Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2396, 
PSČ 130 52, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02442658-20190321 

Omnitopia s.r.o. v likvidaci, Likvidace;02791544, Kliment-
ská 1215/26, Nové Město, 110 00 Praha , 21. 03. 2019, 
OV02442674, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: Omnitopia s.r.o. v likvidaci Sídlo: Klimentská 
1215/26, Nové Město, 110 00 Praha IČ: 02791544 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 223216 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Omnitopia s.r.o. v likvidaci, IČ: 02791544, Kliment-
ská 1215/26, Nové Město, 110 00 Praha, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442674-
20190321 

SDRUŽENÍ PRO PODPORU TENISOVÉ A FOTBALOVÉM 
MLÁDEŽE z.s. v likvidaci , Likvidace;26590956, Havlíčkova 
1568, 258 01 Vlašim , 21. 03. 2019, OV02442704, oznámení 
o likvidaci : Obchodní jméno: SDRUŽENÍ PRO PODPORU TE-
NISOVÉ A FOTBALOVÉM MLÁDEŽE z.s. v likvidaci se sídlem 
Havlíčkova 1568, 258 01 Vlašim IČ: 26590956 Spolek SDRU-
ŽENÍ PRO PODPORU TENISOVÉ A FOTBALOVÉM MLÁDEŽE 
z.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9.2.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr.Pavel Dukát, dat. nar. 21.4.1960 
bytem Kozí 857/15, Staré Město, 110 00 Praha 1 Společnost 
tímto vyzývá své věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora spolku. V Praze dne 14.3.2019 JUDr.Pavel Dukát, 
likvidátor společnosti OV02442704-20190321 

Dhokia Estates, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27900533, Praha 4, 
Podolská 1140/3, PSČ 140 00, 21. 03. 2019, OV02442700, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 110/2018 - 5 ze 
dne 27.8.2018, které nabylo právní moci dne 28.12.2018, byla 
společnost Dhokia Estates, s.r.o., se sídlem Praha 4, Podolská 
1140/3, PSČ 140 00, IČ: 27900533, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02442700-20190321 

Občanské sdružení pro talentovanou mládež, v likvidaci, Likvi-
dace;22852298, Zlín, třída Tomáše Bati 2132, 21. 03. 2019, 
OV02442710, Občanské sdružení pro talentovanou mládež, v li-
kvidaci, IČ: 22852298, Zlín, třída Tomáše Bati 2132, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02442710-20190321 

DRAČ s.r.o., Likvidace;28930037, Praha 7 - Troja, Trojská 663/18, 
PSČ 171 00, 21. 03. 2019, OV02442723, Společnost DRAČ s.r.o., 
IČ: 28930037, oznamuje, že vstoupila dne 05.02.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02442723-20190321

Zámek Horní Cerekev, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26361370, 
Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 00, 21. 03. 2019, 
OV02400692, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Li-
kvidátor společnosti Zámek Horní Cerekev, s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 00, IČ: 26361370, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka C 115869 (dále jen Společnost) I. v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společ-
níka v působnosti valné hromady dle § 12 zákona č. 90/2012 
Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ze dne 13. 11. 
2018, se zrušuje Společnost ke dni 1. 1. 2019. II. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Roman Kyral, dat. nar. 12. led-
na 1984, bydlištěm č.p. 139, 549 06 Bohuslavice. III. Likvidátor 
Společnosti tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věři-
tele Společnosti, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 21. 02. 
2019 Mgr. Roman Kyral, likvidátor Zámek Horní Cerekev, s.r.o. 
v likvidaci OV 240069 2-20190321

JAMBO CLUB., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;64650294, Lipo-
vá 808/18, 434 01 Most, 21. 03. 2019, OV02400763, Likvidátor 
společnosti JAMBO CLUB., spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Lipo-
vá 808/18, 434 01 Most, IČ: 64650294, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 10127, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 186/2017 dne 22.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 19.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV02400763-20190321 

D8 produkt s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28703651, Pražská 
166/47, 400 01 Ústí nad Labem-město - Vaňov, 21. 03. 2019, 
OV02400766, Likvidátor společnosti D8 produkt s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Pražská 166/47, 400 01 Ústí nad Labem-město 
- Vaňov, IČ: 28703651, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 27628, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 18 Cm 240/2017 dne 07.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 15.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV02400766-20190321 

AUTOTECHNIK v.o.s. v likvidaci, Likvidace;46712411, Tolstého 
738, Chomutov, 21. 03. 2019, OV02400768, Likvidátor společ-
nosti AUTOTECHNIK v.o.s. v likvidaci, se sídlem Tolstého 738, 
Chomutov, IČ: 46712411, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ský soud v Ústí nad Labem odd. A, vl. 3353, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 128/2018 dne 17.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 15.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV02400768-20190321 

GENIUS TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace;64259358, Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 21. 03. 2019, OV02400706, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1495/2018-7 ze 
dne 29.10.2018, které nabylo právní moci dne 1.12.2018, byla 
společnost GENIUS TRADE s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohra-
dy, Bělehradská 568/92, PSČ 120 00, IČ: 64259358, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02400706-20190321 

INTOZ Kadaň s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25416839, Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 03. 2019, OV02400712, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2209/2017-7 
ze dne 21.2.2018, které nabylo právní moci dne 27.3.2018, byla 
společnost INTOZ Kadaň s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Bo-
řivojova 878/35, PSČ 130 00, IČ: 25416839, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400712-20190321 

LUNA-R, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26285843, Řehořova 
1003/34, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 03. 2019, OV02400711, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1321/2018-4 ze 



Konkursní noviny 6/2019 | 41

dne 10.9.2018, které nabylo právní moci dne 26.10.2018, byla 
společnost LUNA-R, s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Řehořova 
1003/34, PSČ 130 00, IČ: 26285843, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400711-20190321 

JEVTUŠYK GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28504801, Pra-
ha 3 - Žižkov, Bořivojova 1081/40, PSČ 130 00, 21. 03. 2019, 
OV02400710, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1318/2018-6 ze dne 22.10.2018, které nabylo právní moci dne 
22.12.2018, byla společnost JEVTUŠYK GROUP s.r.o., se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 1081/40, PSČ 130 00, IČ: 28504801, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02400710-20190321 

BUDOP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27585468, Praha 3 - Žižkov, 
Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, 21. 03. 2019, OV02400709, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1292/2018-6 ze 
dne 4.10.2018, které nabylo právní moci dne 7.11.2018, byla 
společnost BUDOP, s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Koněvova 
2660/141, PSČ 130 83, IČ: 27585468, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400709-20190321

Vltavanka sportcentrum spol. s r.o., Likvidace;27620913, Župa-
novice 47, PSČ 263 01, 21. 03. 2019, OV02400741, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby – Vltavanka sport-
centrum spol. s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl 
o jmenování likvidátora právnické osoby - Vltavanka sportcent-
rum spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Županovice 47, PSČ 26301, 
IČ: 27620913, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119464, a jmenoval li-
kvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Vltava nka spo rtcent-
rum spo l. s r.o . v li kvida ci OV0240 7 41-2 190 321

Moods ateliér s.r.o., Likvidace;24141429, Neumannova 1453/28, 
156 00 Praha 5 - Zbraslav, 21. 03. 2019, OV02400699, Likvi-
dátor společnosti Moods ateliér s.r.o. se sídlem Neumannova 
1453/28, 15600 Praha-Zbraslav, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 182425, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1875/2018-5 dne 17.01.2019, které nabylo právní moci 
dne 13.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02400699-20190321

REAL INVEST CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24144649, O. Peška 
725, 272 01 Kladno, 21. 03. 2019, OV02400702, Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 28.11.2018, č.j. 84 Cm 1652 
/ 2018 - 5, byla zrušena společnost REAL INVEST CZ s.r.o., 
IČ: 24144649, se sídlem O. Peška 725, 27201 Kladno, a byla 
nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidáto-
rem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří 
Prokop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové schránky: 
ppktygk. OV02400702-20190321

Mažoretky Mini Sluníčko Most, z.s., v likvidaci, Likvida-
ce;04286618, Františka Malíka 965/20, 434 01 Most, 21. 03. 
2019, OV02400691, LIKVIDACE; Mažoretky Mini Sluníčko 
Most, z.s., v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Předseda likvidačního výboru spolku Ma-
žoretky Mini Sluníčko Most, z.s., v likvidaci Sídlo: Františka Ma-
líka 965/20, Most 434 01, IČ: 04286618, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová 
značka L 9573, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 

č. 89/2012 Sb., Nového občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 13.1. 2017 rozhodla členská schůze Spolku, o zrušení 
spolku Mažoretky Mini Sluníčko Most, z.s., z důvodu, že 3/4 
členů Spolku ze Spolku vystoupilo. Výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek: Předseda likvidačního výboru spolku Mažoret-
ky Mini Sluníčko Most, z.s., v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., Nového občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spolku Mažoretky Mini 
Sluníčko Most, z.s., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za spolkem Mažoretky Mini 
Sluníčko Most, z.s., v likvid aci, a to ve lhůtě t ří mě síc ů od d 
ne dr uhé ho zve ře jněn í to hot o oz námen í v O bch odn 
ím věst níku (ve sm yslu ustan. § 198 odst . 2 zá k. č. 89/2012 
Sb.). V Mostě dne 1.3. 2019 Mažoretky Mini Sluníčko Most, 
z.s., v likvidaci Kristýna Süttöová, předseda likvidačního výboru 
OV02400691-20190321

MaN servis akc. spol., Likvidace;25373129, Blahoslavova 1165/4, 
787 01 Šumperk, 21. 03. 2019, OV02400720, Výzva věřite-
lům společnosti MaN servis akc. spol., se sídlem Blahoslavova 
1165/4, 787 01 Šumperk, IČ: 25373129, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložce 
1602, která oznamuje všem věřitelům, že jediný akcionář dne 30. 
10. 2018 rozhodl o zrušení společnosti s likvidací k 30. 10. 2018. 
Věřitelé společnosti se vyzývají v souladu s ust. § 198 odst. 
2) občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne 21. 3. 2019 na adrese sídla společnosti. 
OV02400720-20190321

P-ČABAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace;01981846, Cukrovarská 
941/21a, Čakovice, 196 00 Praha 9, 21. 03. 2019, OV02400751, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2429/2018 - 9 
ze dne 21.12.2018 byla společnost P-ČABAR s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01981846, se sídlem Cukrovarská 941/21a, Čakovice, 196 00 
Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400751-20190321

BARESI REAL ESTATE s.r.o. v likvidaci, Likvidace;02428342, U lu-
žického semináře 114/46, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 21. 
03. 2019, OV02400744, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 85Cm 2888/2018-3 ze dne 10.12.2018 byla společnost BA-
RESI REAL ESTATE s.r.o. v likvidaci, IČ: 02428342, se sídlem 
U lužického semináře 114/46, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400744-20190321

TWINT connect s.r.o. v likvidaci, Likvidace;05611601, Jateč-
ní 2121/6, 360 01 Karlovy Vary, 21. 03. 2019, OV02400772, 
Obchodní jméno: TWINT connect s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jateční 
2121/6, 360 01 Karlovy Vary IČ: 05611601 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
33658 Společnost TWINT connect s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 20.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván ALEXEJ KRENKE, Studený 44, 405 02 Kunratice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02400772-20190321

Eunite Czech Republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26967201, Ne-
kázanka 883/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 03. 2019, 
OV02442708, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou věřitelů k uplatnění jejich pohledávky Likvidátor společnosti 
Eunite Czech Republic s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nekázanka 
883/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26967201, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, číslo vložky 239780, tímto, v souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně-
ní pozdějších předpisů, oznamuje, že výše uvedená společnost 
byla zrušena s likvidací ke dni 26.9.2018 na základě rozhodnutí 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ob-
chodní společnosti Eunite Czech Republic s.r.o. v likvidaci ze dne 
26.9.2018. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
Eunite Czech Republic s.r.o. v likvidaci, aby neprodleně, nejpoz-
ději však do tří měsíců ode dne, který bude následovat po dni 
zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku, přihlásili své pohledávky písemně k ru-
kám likvidátora na adresu sídla společnosti Eunite Czech Repub-
lic s.r.o. v likvidaci. OV02442708-20190321

KAJIVO s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27981371, Beroun, Kubáto-
va 65, PSČ 266 01, 21. 03. 2019, OV02442692, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1363/2018 - 6 ze dne 
22.10.2018, které nabylo právní moci dne 29.11.2018, byla 
společnost KAJIVO s.r.o., se sídlem Beroun, Kubátova 65, 
PSČ 26601, IČ: 27981371, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 

se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02442692-20190321

ISTRIA trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24287598, Praha - 
Strašnice, Molitorovská 324/9, PSČ 100 00, 21. 03. 2019, 
OV02442677, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: ISTRIA trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Straš-
nice, Molitorovská 324/9, PSČ 100 00 IČ: 24287598 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 193123 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti ISTRIA trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 24287598, 
Praha - Strašnice, Molitorovská 324/9, PSČ 100 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02442677-20190321

Golf Finance s.r.o. v likvidaci, Likvidace;02593424, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha , 21. 03. 2019, OV02442675, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Golf Finance s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Měs-
to, 110 00 Praha IČ: 02593424 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 221337 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Golf Finance s.r.o. v likvidaci, IČ: 02593424, Kaprova 42/14, Sta-
ré Město, 110 00 Praha, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442675-20190321

ITTP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;27594238, Národní 340/21, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 21. 03. 2019, OV02442680, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ITTP, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Národní 340/21, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 27594238 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117650 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ITTP, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27594238, Národní 340/21, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442680-20190321

Bolts and nuts s.r.o. v likvidaci, Likvidace;02362678, Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 21. 03. 2019, OV02442661, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Bolts and nuts s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeňská 1270/97, Košíře, 
150 00 Praha 5 IČ: 02362678 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218446 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Bolts and nuts s.r.o. v likvidaci, IČ: 02362678, Plzeňská 1270/97, 
Košíře, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442661-20190321

TRAVELCZE s.r.o. v likvidaci , Likvidace;24797961, V domově 
1699/18, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 03. 2019, OV02442659, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
TRAVELCZE s.r.o. v likvidaci Sídlo: V domově 1699/18, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 24797961 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 175180 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti TRAVEL-
CZE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24797961, sídlem V domově 1699/18, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442659-20190321

Rinerio Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace;03385779, Tyr-
šova 1832/7, Nové Město, 120 00 Praha 2, 21. 03. 2019, 



Konkursní noviny 6/2019 | 42

OV02442713, Společnost Rinerio Business s.r.o. v likvidaci, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 231123, IČ: 03385779, sídlo Tyršova 
1832/7, Nové Město, 120 00 Praha 2, oznamuje, že vstoupila 
dne 5.3.2019 do likvidace, likvidátorem byla jmenována Olga 
Startseva, narozená 23.10.1965, s bydlištěm Horolezecká 861/2, 
PSČ 102 00 Praha 10 – Hostivař. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Horole-
zecká 861/2, PSČ 102 00 Praha 10 – Hostivař, ID datové schrán-
ky likvidátora: uj8qc2r, nebo do datové schránky společnosti 
Rinerio Business s.r.o. v likvidaci, ID datové schránky: karntfw. 
OV02442713-20190321

Volodar Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29007364, Praha 
1 - Nové Město, Voršilská 143, PSČ 110 00, 21. 03. 2019, 
OV02442686, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1439/2017 - 5 ze dne 4.1.2018, které nabylo právní moci dne 
27.11.2018, byla společnost Volodar Group s.r.o., se sídlem Pra-
ha 1 - Nové Město, Voršilská 143, PSČ 11000, IČ: 29007364, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02442686-20190321

Support foreiners s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24656852, Praha 
3 - Žižkov, Bořivojova 1081/40, PSČ 130 00, 21. 03. 2019, 
OV02442685, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1382/2018 - 7 ze dne 28.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 29.12.2018, byla společnost Support foreiners s.r.o., se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 1081/40, PSČ 130 00, 
IČ: 24656852, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02442685-
20190321

JRT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;25050737, Přemyslovská 
1939/28, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 03. 2019, OV02442684, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1315/2018 - 7 
ze dne 22.10.2018, které nabylo právní moci dne 20.11.2018, 
byla společnost JRT, spol. s r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Pře-
myslovská 1939/28, PSČ 130 00, IČ: 25050737, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02442684-20190321

AURA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;62958429, Kralupy nad Vltavou, 
nám. J.Seiferta 706, okres Mělník, PSČ 278 01, 21. 03. 2019, 
OV02442702, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 36 Cm 
90/2006-3 ze dne 31.3.2006, které nabylo právní moci dne 
1.10.2009, byla společnost AURA s.r.o., se sídlem Kralupy nad 
Vltavou, nám. J.Seiferta 706, PSČ 278 01, IČ: 62958429, zruše-
na s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 
116/2018 - 10 ze dne 5.12.2018, které nabylo právní moci dne 
3.1.2019, byla likvidátorem společnosti jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02442702-20190321

LA FÉMINITÉ s.r.o., Likvidace;04171977, Francouzská 299/98, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 21. 03. 2019, OV02442721, Společ-
nost LA FÉMINITÉ s.r.o., IČ: 04171977, oznamuje, že vstoupila 
dne 16.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02442721-20190321

Import Doors s.r.o., Likvidace;02950561, K Žižkovu 809/7, Vy-
sočany, 190 00 Praha 9, 21. 03. 2019, OV02442720, Společ-
nost Import Doors s.r.o., IČ: 02950561, oznamuje, že vstoupila 
dne 10.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02442720-20190321

Parkovací dům Souhrady s.r.o. - v likvidaci, Likvidace;28301986, 
Brno, Staňkova 373/16, PSČ 602 00, 21. 03. 2019, OV02442719, 
Společnost Parkovací dům Souhrady s.r.o. – v likvidaci, 
IČ: 28301986, oznamuje, že vstoupila dne 6. 3. 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jaroslav Martének, nar. 28. 

8. 1974, doručovací adresa advokátní kancelář Martének, s.r.o., 
Slavíčkova 827/1a, 638 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací adrese likvidáto-
ra (nebo společnosti). OV02442719-20190321

SHARE CAPITAL s.r.o., Likvidace;24275115, Vítězné náměstí 
576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 21. 03. 2019, OV02442724, 
Společnost SHARE CAPITAL s.r.o., IČ: 24275115, oznamuje, že 
vstoupila dne 05.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02442724-20190321

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Antonína Pacovského Žebrák, 
Likvidace;47559004, Sídliště 341, 26753, 267 53 Žebrák, 21. 
03. 2019, OV02442709, Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina An-
tonína Pacovského Žebrák, IČ: 47559004, Sídliště 341, 267 53, 
267 53 Žebrák, zapsaný ve Spolkovém rejstříku u Městského 
soudu v Praze pod sp. zn. L 39019, pobočný spolek hlavního 
spolku Pionýr, z.s., se sídlem Senovážné náměstí 977/24, Nové 
Město, Praha 1, IČ: 00499161, zapsaného ve spolkovém rejst-
říku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 826, oznamuje, 
že ke dni 21. 4. 2018 bylo rozhodnuto o jeho zrušení a vstupu 
do likvidace. Den vstupu do likvidace: 1. 6. 2018, likvidátor: Pavel 
Horázný, nar. 24. 11. 1974, bydliště Pod Šibencem 384, 267 53 
Žebrák. Věřitelé likvidovaného spolku se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky u likvidátora, na adrese sídla pobočného spolku, 
nejpozději do data 22. 7. 2019. OV02442709-20190321

FONCAL, spol. s r.o., Likvidace;45317275, Husova 29, Příbram 
VI-Březové Hory, 261 01 Příbram, 21. 03. 2019, OV02442715, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - FON-
CAL, spol. s r.o. - v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby 
- FONCAL, spol. s r.o. - v likvidaci do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora právnické 
osoby - FONCAL, spol. s r.o. - v likvidaci, se sídlem Husova 29, 
Příbram VI-Březové Hory, 261 01 Příbram, IČ: 45317275, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 8763, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osob y, u kt erých 
by bylo m ožn é u platni t jej ich nepla tn ost či n eúč inno st. 
M gr . R obe rt Hy nek, likvi dátor FONCA L, spo l. s r. o. - v lik 
vid aci OV02442715-20190321

G. V. Production s.r.o. v likvidaci , Likvidace;62618946, Karlovy 
Vary, Ondřejská 108/11, PSČ 360 01, 21. 03. 2019, OV02442729, 
Společnost G. V. Production s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy 
Vary, Ondřejská 108/11, PSČ 360 01, IČ: 62618946, právnická 
osoba vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 6073, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Advokátní kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, 
v.o.s., se sídlem U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV02442729-20190321

LEHO s.r.o., Likvidace;29041147, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 21. 03. 2019, OV02442733, Společnost LEHO 
s.r.o., IČ: 29041147, oznamuje, že vstoupila dne 10.01.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02442733-
20190321

TALA SHARE s.r.o., Likvidace;03506801, Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 21. 03. 2019, OV02442736, Společ-
nost TALA SHARE s.r.o., IČ: 03506801, oznamuje, že vstoupila 
dne 16.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02442736-20190321

31s s.r.o., Likvidace;02085992, Klimentská 1746/52, Nové Měs-
to, 110 00 Praha, 21. 03. 2019, OV02442735, Společnost 31s 
s.r.o., IČ: 02085992, oznamuje, že vstoupila dne 21.01.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02442735-
20190321

Zemědělské družstvo Jankov, Likvidace;00102008, Jankov, okres 
Benešov, PSČ 257 03, 21. 03. 2019, OV02442694, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1407/2018 - 6 ze 
dne 3.12.2018, které nabylo právní moci dne 14.1.2019, bylo 
Zemědělské družstvo Jankov, se sídlem Jankov, okres Benešov, 
PSČ 25703, IČ: 00102008, zrušeno s likvidací a likvidátorem 
družstva byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02442694-20190321

Sportovní klub karate Majrichová, Likvidace;03015602, Padělky 
546, 763 15 Slušovice, 21. 03. 2019, OV02442711, Sportov-
ní klub karate Majrichová, IČ: 03015602, Padělky 546, 763 15 
Slušovice, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02442711-20190321

DISCO VEGA Karlovy Vary spol. s r. o. v likvidaci , Likvida-
ce;47716169, Školní 826/1, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary , 
21. 03. 2019, OV02442730, Společnost DISCO VEGA Karlovy 
Vary spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Školní 826/1, Stará Role, 
360 17 Karlovy Vary, IČ: 47716169, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 3192, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní 
kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s., se sídlem 
U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV02442730-20190321

OLIMPIA společnost s ručením omezeným - v likvidaci, Likvida-
ce;46506161, Jiráskova 889, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, 
21. 03. 2019, OV02442738, Obchodní jméno: OLIMPIA společ-
nost s ručením omezeným - v likvidaci Sídlo: Jiráskova 889, Dvůr 
Králové nad Labem IČ: 46506161 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
2465 Společnost OLIMPIA společnost s ručením omezeným - 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.1.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Ilona Damianidu, 
náměstí T. G. Masaryka 37, Dvůr Králové nad Labem. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02442738-20190321

KETNER, spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 49904957, 
Mírové nám. 37, 400 01 Ústí nad Labem, 21. 03. 2019, 
OV02442740, č. j. 18 K 23/97-553 Krajský soud v Ústí nad 
Labem rozhodl vyšší soudní úřednicí Vlastou Vincencovou v kon-
kurzní věci úpadce: KETNER, spol. s r.o., IČ: 49904957, se sídlem 
Mírové nám. 37, 400 01 Ústí nad Labem, správce konkurzní 
podstaty: JUDr. Lubomír David, se sídlem kanceláře Svatopluko-
va 12/2081, 415 01 Teplice, takto: I. Úpadce a konkursní věřitelé 
se uvědomují o konečné zprávě a vyúčtování své odměny a výda-
jů předložené správcem, které budou vyvěšeny na úřední desce 
Krajského soudu v Ústí nad Labem dne 1. dubna 2019. II. Proti 
konečné zprávě a vyúčtování lze podat námitky do 15 dnů ode 
dne, kdy konečná zpráva a vyúčtování byly vyvěšeny na úřední 
desce soudu. III. Soud nařizuje jednání o schválení konečné zprá-
vy a vyúčtování na 29. dubna 2019 v 10:00 hodin do jednací 
síně č. 42 v přízemí budovy nadepsaného soudu. Poučení: Proti 
tomuto usnesení není odvolání přípustné. [§ 202 odst. 1 písm. 
a) o. s. ř.]. Účastníci řízení a jejich zástupci mají právo nahlížet 
do soudního spisu a činit z něho výpisy a opisy. (§ 44 odst. 1 o. 
s. ř.). Ústí nad Labem 18. 3. 2019 Vlasta Vincencová v. r. vyšší s 
oudní úřednic e OV0 244 2740-2 1903 21     

S31 s.r.o. v likvidaci, Likvidace;48267775, Lipová 2/14, 400 10 
Ústí nad Labem-město - Všebořice, 21. 03. 2019, OV02400756, 
Likvidátor společnosti S31 s.r.o. v likvidaci se sídlem Lipová 2/14, 
40010 Ústí nad Labem-město - Všebořice, IČ: 48267775, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 4593, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 66/2017 dne 
28.06.2018, které nabylo právní moci dne 25.07.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky OV02400756-20190321

DEBJUT s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27338045, Zámecké náměstí 
136/8, 415 01 Teplice, 21. 03. 2019, OV02400760, Likvidátor 
společnosti DEBJUT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zámecké náměs-
tí 136/8, 415 01 Teplice, IČ: 27338045, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 24998, 



Konkursní noviny 6/2019 | 43

oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 18 cm 179/2017 dne 21.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 18.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV02400760-20190321

AUTO MH s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27478262, Starý Most 
336, 434 01 Most, 21. 03. 2019, OV02400767, Likvidátor 
společnosti AUTO MH s.r.o. v likvidaci, se sídlem Starý Most 
336, 434 01 Starý Most, IČ: 27478262, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 33723, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 104/2018 dne 17.12.2018, které 
nabylo právní moci dne 04.01.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV02400767-20190321

VPR - spolek výchovy a pohybového rozvoje v likvidaci, Likvida-
ce;64937101, Konstantinova 1471/4, 149 00 Praha - Chodov, 
21. 03. 2019, OV02400703, LIKVIDACE VPR - spolek výchovy 
a pohybového rozvoje v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka VPR - spolek vý-
chovy a pohybového rozvoje v likvidaci, IČ: 64937101, se síd-
lem Konstantinova 1471/4, 149 00 Praha - Chodov, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka L 7529, (dále jen spolek), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Likvidátorem spolku 
byla jmenována Mgr. Alena Hájková, advokátka evid. č. ČAK 
12945, IČ: 72015756, se sídlem Velflíkova 1428/4, 160 00 
Praha 6. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací spolku, aby do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili pí-
semně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, 
na adrese likvidátorky Velflíkova 1428/4, 160 00 Praha 6. V Pra-
ze dne 26.2.2019 Mgr. Alena Hájková likvidátorka OV02400703-
20190321

STAVBY - BOKA s.r.o., Likvidace;27490602, Kubelkova 473, 
560 02 Česká Třebová, 21. 03. 2019, OV02442699, STAVBY 
– BOKA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční správce In-
stitut pro řešení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se sídlem Týnská 
1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejně-
ní této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro řešení úpadku 
v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. OV02442699-
20190321

AVALOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace;60778067, Vardasova 10/454, 
736 01 Havířov - Město, 21. 03. 2019, OV02400723, Likvidátor 
společnosti: AVALOS s.r.o. v likvidaci, IČ: 60778067, se sídlem 
Vardasova 10/454, 736 01 Havířov – Město, Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
denou společností ve lhůtě do 21.06.2019. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV02400723-20190321

A - MIF, spol. s r.o. , Likvidace;25636154, Ondříčkova 1975/10, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, 21. 03. 2019, OV02400700, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 30.11.2018, č.j. 84 Cm 
1633 / 2018 - 5, byla zrušena společnost A - MIF, spol. s r.o., 
IČ: 25636154, se sídlem Ondříčkova 1975/10, 13000 Praha 3, 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02400700-20190321

SP - Šumavská, spol. s r.o., Likvidace;63983494, Za Vackovem 
2209/49, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 03. 2019, OV02400719, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1782/2018-6, ze dne 
7. 1. 2019 byla obchodní korporace SP - Šumavská, spol. s r.o., 
IČ: 63983494, sídlem Za Vackovem 2209/49, Žižkov, 130 00 
Praha 3 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 
2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 

tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02400719-20190321

RAPO SOLAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28298403, č.p. 688, 
696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem, 21. 03. 2019, 
OV02400717, RAPO SOLAR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Blatnice 
pod Svatým Antonínkem 688, PSČ 696 71, IČ: 28298403 ozna-
muje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 
4.9.2018, čj.: 1 Cm 124/2018-24, byla zrušena s likvidací. Likvi-
dátor Ing. Jana JELÍNKOVÁ vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich 
výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese Ing. Jana JELÍNKOVÁ, Zámecká 
6, Veselí nad Moravou, PSČ 698 01. OV02400717-20190321

VISTENA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29015545, Družstevní 20, 
Milovice, PSČ 289 24, 21. 03. 2019, OV02400776, LIKVIDACE 
VISTENA s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti VISTENA 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Družstevní 20, Milovice, PSČ 289 24, 
IČ: 29015545, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C, vložka 160088, (dále 
jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejňuje, že Společnost byla rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady, pana Yarosla-
va Fakhrieva, nar. 13.01.1992, trvalé bytem Družstevní 20/4, 
Milovice, PSČ 289 24, ke dni 22.01.2019 zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní JUDr. Uljana 
Kurivčaková, trvalé bytem Nepomuckých 763/18, Praha 9 - Let-
ňany, PSČ 199 00. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti VISTENA s.r.o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, současně zveřejňuje výzvu pro vě-
řitele společnosti VISTENA s.r.o. v likvidaci, v rám ci které vyzýv á 
v ěřitel e Spol ečno sti , ja kož i j iné os oby č i org ány, které jsou 
rozhod nu tím o zru šení S pol ečn osti s likvidací dotčený, aby 
přihlásili své pohledávky na adrese sídla Společnosti, které mají 
za společností VISTENA s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsí-
ců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 01.03.2019 VISTENA s.r.o. v likvidaci JUDr. Uljana 
Kurivčaková, likvidátor OV02400776-20190321

Lean Construct s.r.o. v likvidaci, Likvidace;01691015, Toužimská 
588/70, Kbely, 197 00 Praha 9, 21. 03. 2019, OV02400749, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 671/2015- 12 
ze dne 21.11.2018 byla společnost Lean Construct s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 01691015, se sídlem Toužimská 588/70, Kbely, 197 00 
Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400749-20190321

Kuijpers Contracting Services s.r.o., Likvidace;28285301, 
Hodonín, Měšťanská 4080/24, PSČ 695 01, 21. 03. 2019, 
OV02400728, Kuijpers Contracting Services s.r.o., Hodonín, 
Měšťanská 4080/24, PSČ 695 01, IČ: 28285301, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02400728-20190321

VARAN Zlín, s.r.o., Likvidace;60720531, Zlín 1, tř. T. Bati 351, 
PSČ 760 01, 21. 03. 2019, OV02400732, VARAN Zlín, s.r.o., 
Zlín 1, tř. T. Bati 351, PSČ 760 01, IČ: 60720531, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02400732-20190321

SPORT MONT s.r.o., Likvidace;27721744, Zlín, Kvítková 248, 
PSČ 760 01, 21. 03. 2019, OV02400733, SPORT MONT s.r.o., 
Zlín, Kvítková 248, PSČ 760 01, IČ: 27721744, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02400733-20190321

AC Nový Jičín, Likvidace;26607247, Novosady 628/31, 741 01 
Nový Jičín , 21. 03. 2019, OV02400755, AC Nový Jičín, se sídlem 
Novosady 628/31, 741 01 Nový Jičín, IČ: 26607247 oznamuje, 
že byl na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
26.2.2019 čj: 8 Cm 328/2018-12 zrušen s likvidací a nařízena 

jeho likvidace. K tomuto dni vstoupil spolek do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Če-
cha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Dag-
mar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. 
OV02400755-20190321

EAMAAR TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace;04625838, Tenisová 
953/14, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 03. 2019, OV02400770, 
2. výzva Dle ustanovení § 189 odstavec 2 zákona číslo 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění jednatel vykonáva-
jící funkci likvidátora tímto oznamuje, že společnost EAMAAR 
TRADE s.r.o. v likvidaci, identifikační číslo 04625838, se sídlem 
Tenisová 953/14, Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku Měst-
ského soudu v Praze oddíl C, vložka 250384, ke dni 9. prosince 
2017 vstoupila do likvidace. Dle ustanovení § 189 odstavec 2 
zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
jednatel vykonávající funkci likvidátora podle ustanovení § 198 
odst. 2 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění tímto podruhé vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby přihlásili svoje pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají za společností EAMAAR TRADE s.r.o. v likvi-
daci, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. Pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají věřitelé a jiné osoby a orgány za společností EAMAAR 
TRADE s.r.o. v likvidaci, se přihlašují u jednatele vykonávající 
funkci likvidátora, a to u Mgr. Roberta Němce na adre se Na Ze-
leném V ršk u 1 82, Br tnice , V elké P op ovic e, P SČ 251 69. M 
gr . R obe rt Ně mec, jedna tel vy konáv ající pů sobno st l ikvidá 
tor a d le § 189 odstavec 2 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů OV02400770-20190321

VALENCIA FRUIT international s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;61680508, U Borku 2388/1, 276 01 Mělník, 21. 03. 2019, 
OV02442681, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
20.12.2018, č.j. 84 Cm 1479 / 2018 - 4, byla zrušena společnost 
VALENCIA FRUIT international s.r.o., IČ: 61680508, se sídlem 
U Borku 2388/1, 27601 Mělník, a byla nařízena její likvidace. 
Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří 
Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV02442681-
20190321

R+B Servis CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27216446, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 03. 2019, 
OV02442697, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1422/2017 - 8 ze dne 27.11.2017, které nabylo právní moci 
dne 30.12.2017, byla společnost R+B Servis CZ s.r.o., se síd-
lem Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 
IČ: 27216446, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02442697-20190321

GEDOSTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25147650, Milovice, 
Dukelská 357/11, PSČ 289 23, 21. 03. 2019, OV02442696, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 421/2017 - 4 
ze dne 25.5.2017, které nabylo právní moci dne 29.11.2018, 
byla společnost GEDOSTAV, s.r.o., se sídlem Milovice, Dukelská 
357/11, PSČ 289 23, IČ: 25147650, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02442696-20190321

MP Konstruktiva s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25145967, Praha 
9, Kukelská 904/3, PSČ 198 00, 21. 03. 2019, OV02442695, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1304/2016 - 
8 ze dne 1.6.2016, které nabylo právní moci dne 29.6.2016, 
byla společnost MP Konstruktiva s.r.o., se sídlem Praha 9, 
Kukelská 904/3, PSČ 198 00, IČ: 25145967, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02442695-20190321

GATEWAY TERMINAL SERVICES spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;49824228, Mělník - přístav, Celní ul. 2464/2, 21. 03. 2019, 
OV02442691, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
946/2018 - 10 ze dne 20.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 20.10.2018, byla společnost GATEWAY TERMINAL SERVI-
CES spol. s r.o., se sídlem Mělník - přístav, Celní ul. 2464/2, 
IČ: 49824228, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-



Konkursní noviny 6/2019 | 44

tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02442691-
20190321

KOBRUS K.V. v.o.s. v likvidaci, Likvidace;25777521, Na Veselí 
1108/16, Nusle, 140 00 Praha 4, 21. 03. 2019, OV02442665, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
KOBRUS K.V. v.o.s. v likvidaci Sídlo: Na Veselí 1108/16, Nusle, 
140 00 Praha 4 IČ: 25777521 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 35672 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
KOBRUS K.V. v.o.s. v likvidaci, IČ: 25777521, Na Veselí 1108/16, 
Nusle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442665-20190321

ORBIT TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace;01726731, Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 21. 03. 2019, 
OV02442670, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: ORBIT TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vítězné 
náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 01726731 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 210974 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti ORBIT TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 01726731, Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442670-
20190321

Družstvo nájemníků Křemencova 184 v likvidaci, Likvida-
ce;47119501, Křemencova 184/5, Nové Město, 110 00 Praha 
1, 21. 03. 2019, OV02442671, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: Družstvo nájemníků Křemencova 
184 v likvidaci Sídlo: Křemencova 184/5, Nové Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 47119501 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 694 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Družstvo 
nájemníků Křemencova 184 v likvidaci, IČ: 47119501, Křemen-
cova 184/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442671-
20190321

Werenga a.s. v likvidaci , Likvidace;24135305, Doudlebská 
1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4, 21. 03. 2019, OV02442660, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: Werenga a.s. v likvidaci Sídlo: Doudlebská 1046/8, Nusle, 
140 00 Praha 4 IČ: 24135305 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17320 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Werenga 
a.s. v likvidaci, IČ: 24135305, sídlem Doudlebská 1046/8, Nusle, 
140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02442660-20190321

ACDE s.r.o. v likvidaci , Likvidace;27171833, Praha 1, V Jámě 
1371/8, PSČ 110 00, 21. 03. 2019, OV02442701, Rozhodnutím 
valné hromady byla společnost ACDE s.r.o., se sídlem Praha 1, 
V Jámě 1371/8, PSČ 110 00, IČ: 27171833, k 1.10.2009 zru-
šena s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 
150/2018 - 7 ze dne 5.12.2018, které nabylo právní moci dne 
22.1.2019 byla likvidátorem společnosti ACDE s.r.o. v likvidaci 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02442701-
20190321

XYNET s.r.o., Likvidace;28934270, Praha 10 - Vinohrady, Korun-
ní 810/104 obj. G, PSČ 101 00, 21. 03. 2019, OV02442725, 
Společnost XYNET s.r.o., IČ: 28934270, oznamuje, že vstoupila 
dne 07.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 

NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02442725-20190321

B O Z K A Lbc, spol. s r.o, v likvidaci, Likvidace;60276118, obec 
Bílá, Petrašovice č. 41, p.Hodkovice, 21. 03. 2019, OV02442714, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Ing. Jan Klášterský, IČ: 64658511, 
se sídlem Boženy Němcové 2971, 470 01 Česká Lípa, likvidátor 
společnosti B O Z K A Lbc, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: obec 
Bílá, Petrašovice č. 41, p.Hodkovice IČ: 60276118 zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 6315 ( dále jen Společnost) oznamuje v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, že Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočky 
v Liberci ze dne 22.1.2019, č.j. 39 Cm 84/2018-32, byla zrušena 
společnost B O Z K A Lbc, spol. s r.o., IČ: 60276118, sídlem 
obec Bílá, Petrašovice č. 41, p.Hodkovice, nařízena její likvidace 
a jmenován likvidátor. Usnesení nabylo právní moci dne 2.3.2019 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby nepro-
dleně, nejpozději však do třech měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení, přihlásili své pohledávky nebo práva vůči Spo-
lečnosti a to písemně na adrese sídla likvidátora, včetně uvedení 
specifikace pohledávek nebo p ráv a d oložení podkl ad ů p rok 
azujíc ích o prá vněnos t těch to p ohl edáv ek. Z ár ove ň ž 
ádá , aby n a tut o adre su, p opřípa dě do d atov é schr ánk 
y l ikvidátora wwcx2a8, byla zasílána i ostatní korespondence 
týkající se likvidované společnosti. Ing. Jan Klášterský likvidátor 
Společnosti OV02442714-20190321

Sdružení akcionářů Vodní zdroje Holešov a.s., Likvida-
ce;02002621, Tovární 1423/7, 769 01 Holešov, 21. 03. 2019, 
OV02442712, Sdružení akcionářů Vodní zdroje Holešov a.s., 
IČ: 02002621, Tovární 1423/7, 769 01 Holešov, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02442712-20190321 

OLIVER INVEST s.r.o., Likvidace;25406230, Táboritská 880/14, 
Žižkov, 130 00 Praha, 21. 03. 2019, OV02442732, Společnost 
OLIVER INVEST s.r.o., IČ: 25406230, oznamuje, že vstoupila 
dne 16.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02442732-20190321 

TOP CLASS SERVICE družstvo, Likvidace;27421716, Praha 10 
- Strašnice, Molitorovská 324/9, PSČ 100 00, 21. 03. 2019, 
OV02442734, Společnost TOP CLASS SERVICE družstvo, 
IČ: 27421716, oznamuje, že vstoupila dne 22.01.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02442734-20190321 

Spolek pro optimalizaci výstavby v Praze 12, a ochranu příro-
dy a krajiny z.s., Likvidace;06130143, Písnická 852/15, Kamýk, 
142 00 Praha 4, 21. 03. 2019, OV02442737, Spolek pro optima-
lizaci výstavby v Praze 12, a ochranu přírody a krajiny z.s., v likvi-
daci, IČ: 06130143, se sídlem Písnická 852/15, Praha 12, Kamýk, 
142 00, oznamuje, že členská schůze spolku schválila zrušení 
spolku likvidací, a dnem 12.3.2019 spolek vstoupil do likvidace. 
Týmž rozhodnutím byl likvidátorem spolku jmenován pan Vác-
lav Pomazal, nar. 27.2.1949, bytem Písnická 852/15, Praha 12 
- Kamýk. V souladu s par. 198 zákona č. 89/2012 Sb.,občanský 
zákoník, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči spolku. Václav Pomazal likvidátor spolku L68454/
RD13/MSPH Fj83779/2019/MSPH OV02442737-20190321 

CHORAMO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;14866994, ČSA 
1766/84, 434 01 Most, 21. 03. 2019, OV02400759, Likvidá-
tor společnosti CHORAMO, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
ČSA 1766/84, 434 01 Most, IČ: 14866994, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 193, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 184/2017 dne 21.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 18.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV02400759-20190321 

Podnik bytového hospodářství Bečov - státní podnik v likvi-
daci, Likvidace;00412317, bl.7, Bečov u Mostu, 21. 03. 2019, 
OV02400762, Likvidátor společnosti Podnik bytového hospo-

dářství Bečov - státní podnik v likvidaci, se sídlem bl.7, Bečov 
u Mostu, IČ: 00412317, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. AXIX, vl. 96, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 18 Cm 185/2017 dne 21.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 18.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV02400762-20190321 

STREIKO společnost s r.o., Likvidace;00571148, Sibeliova 
1008/37, Střešovice, 162 00 Praha 6, 21. 03. 2019, OV02400735, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – STREIKO společnost s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - STREIKO společnost s r.o., se sídlem Sibeliova 1008/37, 
Střešovice, 162 00 Praha 6, IČ: 00571148, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 715, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor STREIKO společnost s r.o. v likvida ci 
OV02400735 -2 19 32 1

A.G.COMMERCE spol. s r.o., Likvidace;60202181, Korunovační 
904/7, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 21. 03. 2019, OV02400738, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - A.G.COMMERCE spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - A.G.COMMERCE spol. s r.o. se sídlem Korunovační 
904/7, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČ: 60202181, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 25295, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor A.G.COMMERCE spol. s r.o. v likvi daci OV 
02400738-2019 3 21 

EDNIN s.r.o., Likvidace;28385705, Raichlova 2659/4, 155 00 
Praha 5 - Stodůlky, 21. 03. 2019, OV02400696, Likvidátor 
společnosti EDNIN s.r.o. se sídlem Raichlova 2659/4, 15500 
Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 137848, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1878/2018-5 dne 17.01.2019, které nabylo právní moci dne 
13.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02400696-20190321 

Alenkar Stav s.r.o. , Likvidace;28541120, Svatý Jan 220/12, 
252 62 Únětice, 21. 03. 2019, OV02400697, Likvidátor spo-
lečnosti Alenkar Stav s.r.o. se sídlem Svatý Jan 220/12, 25262 
Únětice - Únětice, IČ: 28541120, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 149030, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 cm 390/2018 - 5 dne 10.07.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 15.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02400697-20190321 

Byty Jednořadá s.r.o. v likvidaci, Likvidace;02160307, Ukrajinská 
1488/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 21. 03. 2019, OV02400777, 
Společnost Byty Jednořadá s.r.o. v likvidaci oznamuje, že valná 
hromada společnosti rozhodla dne 27.12.2018 o vstupu do li-
kvidace ke dni 1.1.2019. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lukáš 
Blažek, Pod Děkankou 435/27, 147 00, Praha 4 - Podolí. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od okamžiku druhého 
zveřejnění oznámení. Pohledávky je možno přihlásit na shora 
uvedené adrese sídla likvidátora. OV02400777-20190321



Konkursní noviny 6/2019 | 45

XIM - servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29031702, Praha 
5 - Stodůlky, Dominova 2330/8, PSČ 158 00, 21. 03. 2019, 
OV02400713, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
943/2018 - 7 ze dne 6.9.2018, které nabylo právní moci dne 
15.1.2019, byla společnost XIM - servis s.r.o., se sídlem Praha 5 - 
Stodůlky, Dominova 2330/8, PSČ 15800, IČ: 29031702, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02400713-20190321 

Klub Hipico Neuvirt v likvidaci, Likvidace;64990168, Zahradní 
153, 739 21 Paskov, 21. 03. 2019, OV02400722, Likvidátor 
spolku: Klub Hipico Neuvirt v likvidaci, IČ: 64990168, se síd-
lem Zahradní 153, 739 21 Paskov, Mgr. Alicja Kellerberg Kli-
meš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 21.06.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02400722-20190321 

Antikvariát Stobbe a Fialová s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;62417495, Koněvova 1927/126, Praha 3, 21. 03. 2019, 
OV02400724, Antikvariát Stobbe a Fialová s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 62417495, se sídlem Koněvova 1927/126, 130 00 Praha 3, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1882/2017-17, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na korespondenční 
adrese likvidátora: Ing. Pavel Fabry, P. O. BOX 5, 580 03 Hav-
líčkův Brod, případně do datové schránky likvidátora upqpzwn. 
OV02400724-20190321 

MARAPA, spol. s r.o., Likvidace;62576453, Zelený pruh 
1608/103, Braník, 140 00 Praha 4, 21. 03. 2019, OV02400701, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 30.11.2018, č.j. 
84 Cm 1593 / 2018 - 5, byla zrušena společnost MARAPA, spol. 
s r.o., IČ: 62576453, se sídlem Zelený pruh 1608/103, 14000 
Praha 4, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením 
byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02400701-20190321 

Azurita s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28515838, Praha 13 - 
Stodůlky, Raichlova 2619/5, PSČ 155 00, 21. 03. 2019, 
OV02400750, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1476/2018 - 5 ze dne 25.10.2018 byla společnost Azurita 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28515838, se sídlem Praha 13 - Stodůlky, 
Raichlova 2619/5, PSČ 155 00, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02400750-20190321 

Brestola s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24210561, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 21. 03. 2019, OV02400743, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 690/2015- 18 
ze dne 21.11.2018 byla společnost Brestola s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24210561, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400743-20190321

VHF Consult s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28366701, Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 21. 03. 2019, OV02400752, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 556/2015 - 15 
ze dne 19.11.2018 byla společnost VHF Consult s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28366701, se sídlem Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Pra-
ha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400752-20190321

ZV Účto s.r.o., Likvidace;03873285, Zámoraví 1654, 763 71 Na-
pajedla, 21. 03. 2019, OV02400725, ZV Účto s.r.o., Zámoraví 
1654, 763 71 Napajedla, IČ: 03873285, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02400725-20190321

EURORUS Engineering s.r.o., Likvidace;27748359, Mutěnice, 
Nedělní 1003, PSČ 696 11, 21. 03. 2019, OV02400729, EU-
RORUS Engineering s.r.o., Hodonín, Mutěnice, Nedělní 1003, 
PSČ 696 11, IČ: 27748359, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02400729-20190321

DAPP, spol. s r.o., Likvidace;46971777, třída 3. května 325, 
Malenovice, 763 02 Zlín, 21. 03. 2019, OV02400730, DAPP, 
spol. s r.o., třída 3. května 325, Malenovice, 763 02 Zlín, 
IČ: 46971777, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02400730-20190321

GEREX - Geological research and exploration s.r.o., Likvida-
ce;26075407, Březí 34, 399 01 Zhoř, 21. 03. 2019, OV02400753, 
Obchodní jméno: GEREX – Geological research and explorati-
on s.r.o. Sídlo: Březí 34, 399 01 Zhoř IČ: 26075407 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 12446 Společnost GEREX – Geolo-
gical research and exploration s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
5.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marie Trpko-
vá, bytem Zbislav 9, 399 01 Zhoř. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02400753-20190321

GREIWING logistics for you CZECH s.r.o., v likvidaci, Likvi-
dace;45348804, Oldřichovská 1530, 347 01 Tachov, 21. 03. 
2019, OV02400754, LIKVIDACE - GREIWING logistics for 
you CZECH s.r.o., v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁ-
VEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti 
GREIWING logistics for you CZECH s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Tachov, Oldřichovská 1530, 347 01, IČ: 45348804 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
spisová značka C 2145, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 31.1.2019 rozhodl GREWING logistics for you CZECH 
s.r.o., IČ: 45348804, se sídlem Oldřichovská 1530, 347 01 Ta-
chov, společník společnosti Greiwing logistics for you GmbH, 
reg.č.HRB 2230, se sídlem Spolková republika Německo, Gre-
ven, Carl-Benz-Strasse 11, o zrušení společnosti GREIWING 
logistics for you s.r.o., v likvidaci podává výzvu pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti GREIWING lo-
gistics for you CZECH s.r.o., v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňu-
je výzvu pro věřitele společnosti GREIWING logistics for you 
CZECH s.r.o., v likvidaci, v rá mci které vyzý vá věřite le , ab 
y př ihl ásil i své p ohl edá vky , které mají za sp olečn ostí G 
RE IWING log istics fo r y ou CZECH s.r.o., v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 5.2.2019 GREIWING logis-
tics for you CZECH s.r.o., v likvidaci Michal Láznička, likvidátor 
OV02400754-20190321

REHARNETRY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27672263, Zahrady 
23, 407 47 Krásná Lípa, 21. 03. 2019, OV02400773, Obchodní 
jméno: REHARNETRY, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zahrady 23, 407 47 
Krásná Lípa IČ: 27672263 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
24325 Společnost REHARNETRY, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
ALEXEJ KRENKE, Studený 44, 405 02 Kunratice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02400773-20190321

media courier s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24740161, Poděbrady 
- Poděbrady III, Na Kopečku 81/5, PSČ 290 01, 21. 03. 2019, 
OV02400771, Obchodní společnost media courier s.r.o., se síd-
lem Poděbrady III, Na Kopečku 81/5, PSČ 290 01, IČ: 24740161, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddíle C, číslo vložky 170375, oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka vykonávajícího působnost 
valné hromady společnosti media courier s.r.o. ze dne 19. října 
2016 byla zrušena a vstoupila dnem 1. ledna 2017 do likvidace. 
Vstup do likvidace zapsal do obchodního rejstříku svým usnese-
ním Městský soud v Praze pod č. j. C 170375/RD14/MSPH - Fj 
387286/2016/MSPH dne 25. 10. 2016, které nabylo právní moci 
dne 31. 10. 2016. K výkonu funkce likvidátora byl povolán Pavel 
Šlapák, bytem Poděbrady III, Na Kopečku 1456, PSČ 290 01. 
Likvidátor jedná samostatně. Věřitelé společnosti a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky či jiná práva vůči společnosti v zákonné lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku 
na výše uvedené adrese likvidátora (nebo společnosti). Děkuje-
me. media courier s.r.o. v likvidaci Pavel Šlapák likvidátor OV02 
-400771 20190321

Kapitál Credit s.r.o. v likvidaci, Likvidace;47542314, Praha 
9 - Prosek, Litvínovská 523/17, PSČ 190 00, 21. 03. 2019, 
OV02442683, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
3.1.2019, č.j. 84 Cm 1702 / 2018-5, byla zrušena společnost 
Kapitál Credit s.r.o., IČ: 47542314, se sídlem Litvínovská 523/30, 
19000 Praha 9, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 
10, ID datové schránky: ppktygk. OV02442683-20190321

KLARION GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26765292, Kurzova 
2411/7, 155 00 Praha 13, 21. 03. 2019, OV02442682, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 3.1.2019, č.j. 84 Cm 
1745 / 2018-5, byla zrušena společnost KLARION GROUP 
s.r.o., IČ: 26765292, se sídlem Kurzova 2411/7, 15500 Praha 
13, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02442682-20190321

Ememsim s.r.o. v likvidaci, Likvidace;03259251, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 03. 2019, OV02442679, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Ememsim s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 03259251 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 229403 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Ememsim s.r.o. v likvidaci, IČ: 03259251, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442679-20190321

Etelexon plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28448715, Praha 
9 - Čakovice, Kostelecká 879/59, PSČ 196 00, 21. 03. 2019, 
OV02442664, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Etelexon plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - 
Čakovice, Kostelecká 879/59, PSČ 19600 IČ: 28448715 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 142280 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Etelexon plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 28448715, 
Praha 9 - Čakovice, Kostelecká 879/59, PSČ 196 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02442664-20190321

Kontakt Recruitment, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27217914, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 21. 03. 2019, 
OV02442662, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Kontakt Recruitment, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27217914 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 105261 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Kontakt Recruitment, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27217914, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442662-
20190321

EEH plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28966295, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 03. 2019, OV02442672, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
EEH plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 28966295 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
156469 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti EEH plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 28966295, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442672-
20190321



Konkursní noviny 6/2019 | 46

DREAM SPORT AGENCY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27603563, 
Kladno, Váňova 664, PSČ 272 01, 21. 03. 2019, OV02442668, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DREAM SPORT AGENCY, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kladno, Váňova 
664, PSČ 27201 IČ: 27603563 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118259 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
DREAM SPORT AGENCY, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27603563, Klad-
no, Váňova 664, PSČ 27201, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02442668-20190321

DGH Automotive SE v likvidaci, Likvidace;04127218, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 03. 2019, 
OV02442667, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: DGH Automotive SE v likvidaci Sídlo: Klimentská 
1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 04127218 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
H, vložka 1602 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti DGH Automotive SE v likvidaci, IČ: 04127218, 
sídlem Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02442667-20190321  

M E S E K, spol. s r.o., Likvidace;41604261, Poděbradova 276/99, 
Ponava, 612 00 Brno, 21. 03. 2019, OV02442705, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 3 Cm 170/2018-30, ze dne 29. 1. 2019 byla 
obchodní korporace M E S E K, spol. s r.o., sídlem Poděbradova 
276/99, Ponava, 612 00 Brno, IČ: 41604261, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 5. 3. 2019. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02442705-20190321  

OXES Kladno, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28885511, Praha 
2 - Vinohrady, Španělská 742/6, PSČ 120 00, 21. 03. 2019, 
OV02442716, Společnost OXES Kladno, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Španělská 742/6, 120 00 Praha - Vinohrady, Česká republi-
ka, zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, spi-
sová značka C 151081, IČ: 28885511, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady společnosti rozhodla dne 14.03.2019 
o zrušení společnosti s likvidací. Týmž rozhodnutím byla likvidá-
torem společnosti jmenována Mgr. Jitka Vlčková Grohová, dat. 
nar. 8. listopadu 1970, Karlovská 172, Liberec XXII-Horní Suchá, 
460 10 Liberec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02442716-20190321  

Bart Reality, s.r.o., Likvidace;27702171, Heydukova 410/3, Li-
beň, 180 00 Praha 8, 21. 03. 2019, OV02442727, Společnost 
Bart Reality, s.r.o., IČ: 27702171, oznamuje, že vstoupila dne 
06.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02442727-20190321  

PNEUCENTRUM - ventilek a dušička, spol. s r.o., Likvida-
ce;25669176, Praha 5 - Stodůlky, Za mototechnou 1114/4, 
PSČ 155 00, 21. 03. 2019, OV02442728, Společnost PNEUCEN-
TRUM - ventilek a dušička, spol. s r.o., IČ: 25669176, oznamu-
je, že vstoupila dne 09.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02442728-20190321  

JIEMA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25795503, Čimelická 957/1, 
Praha 4 - Lhotka, PSČ 142 00, 21. 03. 2019, OV02442718, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 28.12.2017, č.j. 
84 Cm 1671/2017-5, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
JIEMA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, Čimelická 957/1, 

PSČ 142 00, IČ: 25795503, s likvidací. JUDr. Marek Pavlovský 
Ph.D. byl jmenován likvidátorem. Z uvedeného důvodu jmenova-
ný likvidátor vyzývá věřitele společnosti JIEMA, s.r.o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení, a to k rukám likvidátora na adresu: JUDr. Marek 
Pavlovský Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 00 Praha 5, s označe-
ním přihlášky JIEMA, s.r.o. v likvidaci. OV02442718-20190321  

DNS 1967 s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27346056, Růženy Svo-
bodové 1232/1, 415 01 Teplice - Trnovany, 21. 03. 2019, 
OV02400758, Likvidátor společnosti DNS 1967 s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Růženy Svobodové 1232/1, 415 01 Teplice - Trnovany, 
IČ: 27346056, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 25375, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
18 Cm 181/2017 dne 21.11.2018, které nabylo právní moci dne 
18.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV02400758-20190321  

Studiomed, a.s. v likvidaci, Likvidace;28442521, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 21. 03. 2019, OV02400704, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 986/2018 - 6 ze 
dne 12.9.2018, které nabylo právní moci dne 16.10.2018, byla 
společnost Studiomed, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00, IČ: 28442521, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400704-20190321  

KLOKUS PLUS s.r.o., Likvidace;29013615, Praha 5 - Hlubočepy, 
Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 21. 03. 2019, OV02400737, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - KLOKUS PLUS s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- KLOKUS PLUS s.r.o. se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Lamačo-
va 860/30, PSČ 15200, IČ: 29013615, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
159950, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor KLOKUS PLUS s.r.o. v likvidaci OV02400737- 
2019032 1

MASOPRODUKT PŘÍBRAM spol. s r.o., Likvidace;42727090, 
Jinecká 315, Příbram I, 261 01 Příbram, 21. 03. 2019, 
OV02400739, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické 
osoby – MASOPRODUKT PŘÍBRAM spol. s r.o. v likvidaci Měst-
ský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora právnické osoby 
- MASOPRODUKT PŘÍBRAM spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Jinecká 315, Příbram I, 261 01 Příbram, IČ: 42727090, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 7058, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, l ikvidát or MASOPRODUK T PŘÍ BRA M spol . s r .o. 
v lik vi daci OV0 240 739 -2019 3 21

AMATO s.r.o., Likvidace;27384055, náměstí 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, 21. 03. 2019, OV02400694, Likvi-
dátor společnosti AMATO s.r.o. se sídlem náměstí 14. října 
1307/2, 15000 Praha 5 - Smíchov, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 115434, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1937/2018-5 dne 10.01.2019, které nabylo právní moci 
dne 11.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02400694-20190321

DIA invest, s.r.o., Likvidace;24687863, Míšovická 454/4, 
155 21 Praha 5 - Zličín, 21. 03. 2019, OV02400695, Likvidá-
tor společnosti DIA invest, s.r.o. se sídlem Míšovická 454/4, 
15521 Praha-Zličín, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 166160, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1870/2018-5 dne 17.01.2018, které nabylo právní moci dne 
17.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02400695-20190321  

Kuchyňské doplňky NÁDOBA s.r.o., Likvidace;28521269, Pra-
ha 5 - Jinonice, Vidoulská 760/2, PSČ 150 00, 21. 03. 2019, 
OV02400718, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1758/2018-6, ze dne 7. 1. 2019 byla obchodní korporace Ku-
chyňské doplňky NÁDOBA s.r.o., IČ: 28521269, sídlem Praha 
5 - Jinonice, Vidoulská 760/2, PSČ 150 00 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 6. 2. 2019. Do funkce likvi-
dátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili in-
formace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02400718-20190321  

NORLIN consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27450678, Dej-
vická 189/7, 160 00 Praha 6, 21. 03. 2019, OV02400716, Ob-
chodní jméno: NORLIN consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dejvic-
ká 189/7, 160 00 Praha 6 IČ: 27450678 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
116465 Společnost NORLIN consulting s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 3. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Birger Ola Norlin, adresa: Dejvická 189/7, 
160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02400716-20190321  

Selpha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26158027, Praha 1, Na Po-
říčí 12/1041, PSČ 110 00, 21. 03. 2019, OV02400742, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 605/2015 
- 14 ze dne 20.11.2018 byla společnost Selpha, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26158027, se sídlem Praha 1, Na Poříčí 12/1041, 
PSČ 110 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02400742-20190321  

BZV s.r.o.v likvidaci, Likvidace;25735012, Na Florenci 1686/9, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 03. 2019, OV02400746, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 718/2015- 10 ze dne 
21.11.2018 byla společnost BZV s.r.o.v likvidaci, IČ: 25735012, 
se sídlem Na Florenci 1686/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400746-20190321  

MIJKO, s.r.o., v likvidaci, Likvidace;25517520, Nad Stráněmi 
4684, 760 05 Zlín, 21. 03. 2019, OV02400726, MIJKO, s.r.o., 
v likvidaci, Nad Stráněmi 4684, 760 05 Zlín, IČ: 25517520, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02400726-20190321

ATAS TOOLS s.r.o., Likvidace;60469889, Štěchovice 1320/9, 
767 01 Kroměříž, 21. 03. 2019, OV02400731, ATAS TOOLS 
s.r.o., Štěchovice 1320/9, 767 01 Kroměříž, IČ: 60469889, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02400731-20190321

I.E.A. s.r.o., Likvidace;26284138, Kravsko - Žerůtky 98, 
PSČ 671 51, 21. 03. 2019, OV02400734, I.E.A. s.r.o., Kravsko 
- Žerůtky 98, PSČ 671 51, IČ: 26284138, oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-



Konkursní noviny 6/2019 | 47

ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02400734-20190321

vevo media s.r.o., v likvidaci, Likvidace;28532082, K Okrouh-
líku 2040/1, 182 00 Praha 8, 21. 03. 2019, OV02400775, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti vevo media s.r.o., v likvidaci, 
Sídlo: K Okrouhlíku 2040/1, 182 00 Praha 8, IČ: 28532082, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka C 148426, tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, zveřejňuje, že dne 28.02.2019 rozhodl jediný společník 
společnosti v působnosti valné hromady o zrušení společnosti 
s likvidací, bez právního nástupce, ke dni 01.03.2019 a zvolil 
likvidátorem jediného společníka. Výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti vevo media s.r.o., v li-
kvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti vevo media s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese sídla společnosti, které mají za společností vevo media 
s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smy 
slu § 198 ods t. 2 zák . č. 8 9/201 2 S b.). V P raze dne 4 .03. 
2019 ve vo med ia s. r.o., v li kvidac i Jan Voldá n, likv idát or 
OV0 240 77 5-20190321

Barviha Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27951898, Dolní 
Břežany 469, PSČ 252 41, 21. 03. 2019, OV02442690, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1200/2018 - 6 ze 
dne 4.10.2018, které nabylo právní moci dne 13.11.2018, byla 
společnost Barviha Invest, s.r.o., se sídlem Dolní Břežany 469, 
PSČ 252 41, IČ: 27951898, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02442690-20190321

JTRL Polish Investments s.r.o. v likvidaci, Likvidace;05476305, 
28. pluku 128/12, Vršovice, 101 00 Praha 10, 21. 03. 2019, 
OV02442678, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: JTRL Polish Investments s.r.o. v likvidaci Sídlo: 28. 
pluku 128/12, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 05476305 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 261627 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti JTRL Polish Investments s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 05476305, 28. pluku 128/12, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02442678-20190321

Picadilly, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;25735136, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 15, 21. 03. 2019, 
OV02442666, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Picadilly, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přá-
telství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 15 IČ: 25735136 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 65475 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Picadilly, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25735136, 
náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 15, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02442666-20190321

GEOscan s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29128919, V tišině 474/3, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, 21. 03. 2019, OV02442663, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: GEOscan 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: V tišině 474/3, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČ: 29128919 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202354 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti GEOscan s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 29128919, V tišině 474/3, Bubeneč, 160 00 Praha 
6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02442663-20190321

LIBLON s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26442990, Mánesova 1373/51, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 21. 03. 2019, OV02442688, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 946/2017 - 5 ze 
dne 13.8.2018, které nabylo právní moci dne 14.12.2018, byla 
společnost LIBLON s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, Má-
nesova 1373/51, PSČ 120 00, IČ: 26442990, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02442688-20190321

MOSTEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;14892588, Jeseniova 
511/15, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 03. 2019, OV02442689, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1337/2018 - 
7 ze dne 5.10.2018, které nabylo právní moci dne 6.11.2018, 
byla společnost MOSTEX, spol. s r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, 
Jeseniova 511/15, PSČ 130 00, IČ: 14892588, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02442689-20190321

PETROV CJ s.r.o., Likvidace;27409902, Petržílkova 2483/40, 
150 00 Praha 5, 21. 03. 2019, OV02442706, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 2052/2018-5, ze dne 17. 1. 2019 byla 
obchodní korporace PETROV CJ s.r.o., IČ: 27409902, sídlem Pe-
tržílkova 2483/40, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02442706-20190321

KFE ZBELÍTOV s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24127698, Průmyslo-
vá 102, 251 01 Březí, 21. 03. 2019, OV02442703, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1334/2018 - 5 ze dne 
22.10.2018, které nabylo právní moci dne 20.11.2018, byla 
společnost KFE ZBELÍTOV s.r.o., se sídlem Březí, Průmyslová 
102, PSČ 251 01, IČ: 24127698, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02442703-20190321

HYDROTEC s.r.o., Likvidace;26791994, Za pilou 114, Bohu-
ňovice, PSČ 783 14, 21. 03. 2019, OV02442717, Oznamuji, 
že HYDROTEC s.r.o., se sídlem Za pilou 114, Bohuňovice, 
PSČ 783 14, IČ: 26791994, byla na základě Notářského zápisu 
č.j.: NZ 25/2019 N 29/2019 ze dne 26. 2. 2019 zrušena s likvi-
dací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: 
Ing. Jiří KOCVRLICH - likvidátor Svornosti 811 768 72 Chvalčov 
OV02442717-20190321

Agency 4global-trade.com, spol. s r.o., Likvidace;01637339, 
Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 21. 03. 2019, 
OV02442722, Společnost Agency 4global-trade.com, spol. s r.o., 
IČ: 01637339, oznamuje, že vstoupila dne 26.6.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02442722-20190321

EMPORIO AVANTI s.r.o., Likvidace;05591635, Martinická 987/3, 
Kbely, 197 00 Praha 9, 21. 03. 2019, OV02442726, Společnost 
EMPORIO AVANTI s.r.o., IČ: 05591635, oznamuje, že vstoupila 
dne 14.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02442726-20190321

POHODA Křenov, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25937391, Křenov 
11, 541 01 Bernartice, 20. 03. 2019, OV02397188, POHODA 
Křenov, s.r.o. v likvidaci IČ: 25937391, se sídlem Křenov 11, 
541 01 Bernartice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15775, 
oznamuje, že společnost se ke dni 15.01.2019 rozhodnutím spo-
lečníků ruší likvidací. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné 

osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů do datové schránky nebo 
na kontaktní adresu likvidátora. ID datové schránky: 3xe69qe 
Kontaktní adresa likvidátora: Ing. Jakub Kult, MSc. Velké Sva-
toňovice 315 542 35 Velké Svatoňovice telefon: 777 044 420 
OV02397188-20190320

AZtel System s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28469500, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 03. 2019, OV02397187, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
AZtel System s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 28469500 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143859 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti AZtel 
System s.r.o. v likvidaci, IČ: 28469500, sídlem Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02397187-20190320 

KAVER PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27998584, Lanno-
va 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 03. 2019, 
OV02397186, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: KAVER PLUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lannova 
2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27998584 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 205138 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti KAVER PLUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998584, Lan-
nova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02397186-
20190320 

FARMAKION s.r.o., Likvidace;49099311, Duchcov, Nemocnič-
ní 264, PSČ 419 01, 20. 03. 2019, OV02397180, Likvidátor 
společnosti FARMAKION s.r.o., se sídlem Duchcov, Nemocniční 
264, PSČ 419 01, IČ: 49099311, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 5581, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
č.j. 72 Cm 94/2018 ze dne 5.10.2018, které nabylo právní moci 
dne 6.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV02397180-20190320 

Kostelecké Tabulky, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27544028, 
Na Spravedlnosti 1306, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 20. 03. 
2019, OV02437121, Obchodní firma: Kostelecké Tabulky, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Na Spravedlnosti 1306, 517 41 Kostelec nad 
Orlicí IČ: 27544028 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25177 Spo-
lečnost Kostelecké Tabulky, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 10.6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. PAVEL HURYCH, dat. nar. 15. ledna 1973, Kostelecká Lhota 
107, 517 41 Kostelec nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02437121-20190320 

MAT-FI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;26963582, Křižíkova 
98/46, Královo Pole, 612 00 Brno, 20. 03. 2019, OV02437136, 
Likvidátorka společnosti MAT-FI spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Křižíkova 98/46, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26963582, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, 
číslo 48556, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 86/2017 ze dne 15.2.2018, které 
nabylo právní moci dne 21.2.2019, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02437136-20190320 

Guang Da spol. s r.o., Likvidace;63673568, Na přídole 438/1, Sli-
venec, 154 00 Praha 5, 20. 03. 2019, OV02437115, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Guang Da spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Guang 
Da spol. s r.o., se sídlem Na přídole 438/1, Slivenec, 154 00 
Praha 5, IČ: 63673568, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36760, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 



Konkursní noviny 6/2019 | 48

výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Guang 
Da spol. s r.o. v likvidaci OV02437115 -201903 20   

Berolina Plastics Tschechien (BPTN) s.r.o., v likvidaci, Likvida-
ce;25006550, Kubelíkova 604/73, 460 06 Liberec, 20. 03. 2019, 
OV02437109, Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Li-
berci usnesením č. j. 39 Cm 85 / 2018 - 6 ze dne 30.01.2019, 
které nabylo právní moci dne 02.03.2019, rozhodl o zrušení 
korporace Berolina Plastics Tschechien (BPTN) s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 25006550, se sídlem Kubelíkova 604/73, 46006 Liberec 
(nečleněné město), s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu 
insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se síd-
lem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, 
uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, 
a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV02437109-20190320 

Studentský spolek při ÚKS, Likvidace;22713395, Arne Nováka 1, 
602 00 Brno, 20. 03. 2019, OV02437103, Zapsán ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu L, vložce 
číslo 16826. Studentský spolek při ÚKS oznamuje, že vstoupil 
dne 27. 2. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš 
Weissar, Machov 35, 549 63. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV02437103-20190320 

RVK EUROPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24747114, Ruská 
350/36, 353 01 Mariánské Lázně, 20. 03. 2019, OV02437117, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 2/2017 -12 ze 
dne 4.12.2018, které nabylo právní moci dne 16.1.2019, byla 
společnost RVK EUROPE s.r.o., IČ: 24747114, se sídlem Ruská 
350/36, 353 01 Mariánské Lázně, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Brátová a Krejčí, 
v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02437117-20190320 

EX STAR TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace;01593951, Sokol-
ská 1605/66, Praha 2 - Nové Město, PSČ 120 00, 20. 03. 2019, 
OV02397157, Likvidátor společnosti EX STAR TRADING s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Sokolská 1605/66, 12000 Praha 2 - Nové 
Město, IČ: 01593951, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 208963, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 325/2017 
dne 09.06.2017, které nabylo právní moci dne 03.01.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02397157-20190320 

KANTIMIR s.r.o., Likvidace;28484673, V Přístavu 1586/6, 170 00 
Praha 7 - Holešovice, 20. 03. 2019, OV02397164, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1847/2018 - 5, ze dne 16. 1. 
2019 byla obchodní korporace KANTIMIR s.r.o., IČ: 28484673, 
sídlem V Přístavu 1586/6, 170 00 Praha 7 - Holešovice zruše-
na s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02397164-
20190320 

Global ecosystems s.r.o., Likvidace;28482107, Praha 5 – Stodůl-
ky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 20. 03. 2019, OV02437112, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Global ecosystems s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Global ecosystems s.r.o., se sídlem Praha 5 – Stodůlky, 
Klausova 2541, PSČ 155 00, IČ: 28482107, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 144806, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 

a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Global ecosystems s.r.o. v l ikvidac 
i OV02437112- 20 190 320

BHC Europe s.r.o., Likvidace;24727571, Koněvova 2660/141, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 03. 2019, OV02437113, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - BHC Europe s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- BHC Europe s.r.o., se sídlem Koněvova 2660/141, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 24727571, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169278, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BHC Europe s.r.o. 
v likvidaci OV02437113-20190320 

O R D I O spol. s r.o. pro tuzemsko, O R D I O GmbH pro 
zahraničí, Likvidace;40523411, Kaznějov 308, PSČ 331 51, 20. 
03. 2019, OV02437132, O R D I O spol. s r.o. pro tuzem-
sko, O R D I O GmbH pro zahraničí Kaznějov 308, 331 51 
IČ: 40523411 Společnost O R D I O spol. s r.o. pro tuzemsko, 
O R D I O GmbH pro zahraničí, oznamuje, že na základě usne-
sením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 75/2019 ze dne 7. 
3. 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora, kterým byla 
jmenována JUDr. Eva Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 301 00 
Plzeň. OV02437132-20190320 

R a b o l d - Nápoje spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;45349631, 
Závodu míru 163/126, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, 20. 03. 
2019, OV02397179, Likvidátor společnosti R a b o l d - Nápoje 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Závodu míru 163/126, Stará 
Role, 360 17 Karlovy Vary, IČ: 45349631 zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 2209, oznamu-
je, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, č.j. 
40 Cm 273/2008 ze dne 19.11.2010, které nabylo právní moci 
dne 28.12.2010, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV02397179-20190320 

ALCON PLUS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;63073277, Ja-
náčkovo nábřeží 1115/15, Smíchov, 150 00 Praha 5, 20. 03. 
2019, OV02400778, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84 Cm 1255/2018- 6 ze dne 17.9.2018, které nabylo 
právní moci dnem 24.10.2018, byla společnost ALCON PLUS 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63073277, sídlo: Janáčkovo nábřeží 
1115/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02400778-20190320 

The Point of Contact Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26451433, 
Praha 4 - Nusle, Bělehradská 314/18, PSČ 140 00, 20. 03. 2019, 
OV02397184, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 
865/2018-6 ze dne 17.7.2018 byla obchodní korporace The 
Point of Contact Czech, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26451433, sídlo: 
Praha 4 - Nusle, Bělehradská 314/18, PSČ 14000 zrušena s li-
kvidací a jmenován likvidátor. Toto usnesení nabylo právní moci 
dne 15.8.2018. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02397184-
20190320

CERCON PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28384539, Praha 5 - 
Zličín, Míšovická 454/4, PSČ 155 21, 20. 03. 2019, OV02397182, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 1236/2018-6 
ze dne 17.9.2018 byla obchodní korporace CERCON PLUS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28384539, sídlo: Praha 5 - Zličín, Míšovická 454/4, 
PSČ 15521 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Toto usne-
sení nabylo právní moci dne 17.10.2018. Likvidátorka vyzývá tím-
to věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledáv-

ky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02397182-20190320

BACT s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25042084, Most, Albrechtic-
ká 595/630, PSČ 434 01, 20. 03. 2019, OV02437126, Spo-
lečnost BACT s.r.o. v likvidaci, IČ: 25042084, se sídlem Most, 
Albrechtická 595/630, PSČ 434 01, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací usnesením Krajského soudu v Ústí and Labem ze dne 
24.10.2018, č.j. 18 Cm 217/2017-10, které nabylo právní moci 
dne 20.11.2018. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDA-
NA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: 
izw5vi5. OV02437126-20190320

Risca Capital s.r.o., Likvidace;28316215, Praha, nám. 14. října 
1307/2, PSČ 150 00, 20. 03. 2019, OV02437111, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Risca Capital s.r.o do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Risca Ca-
pital s.r.o se sídlem Praha , nám. 14. Října 1307/2, PSČ 15000, 
IČ: 28316215, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 149521, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Risca Capital s.r.o 
v likvidaci OV02437111-20190320

READY BAU s.r.o., Likvidace;27952932, náměstí 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5, 20. 03. 2019, OV02437123, Likvidá-
tor společnosti READY BAU s.r.o., se sídlem náměstí 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 128992, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1176/2018 - 6 dne 08.01.2019, které nabylo právní moci 
dne 30.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02437123-20190320

Hotel Vivaldi, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27678466, Rančířov 
1, PSČ 586 01, 20. 03. 2019, OV02437135, Obchodní jmé-
no: Hotel Vivaldi, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rančířov 1, PSČ 586 01 
IČ: 27678466 Společnost Hotel Vivaldi s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 25. 9. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. František Bláha, Nad Borovinkou 372/18, Staré Hory, 
586 01 Jihlava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese Ing. František Bláha, Nad Borovinkou 
372/18, Staré Hory, 586 01 Jihlava. OV02437135-20190320

Dams Konak Isoliertechnik s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25489500, 
Teplice, Dr. Vrbenského 2874/1, PSČ 415 01, 20. 03. 2019, 
OV02437118, Obchodní jméno: Dams Konak Isoliertechnik s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Teplice, Dr. Vrbenského 2874/1, PSČ 41501 
IČ: 25489500 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20632 Společnost 
Dams Konak Isoliertechnik s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 28.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914 se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02437118-20190320

M Morava, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace;48390721, Bartákova 
10, 795 01 Rýmařov, 20. 03. 2019, OV02437128, Oznámení 
o vstupu do likvidace s výzvou pro věřitele: Likvidátor obchodní 
společnosti M Morava, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48390721, se 
sídlem Bartákova 10, 795 01 Rýmařov, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
6062 (dále jen Společnost), tímto oznamuje, že Společnost byla 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě, č.j. 28 Cm 145/2006-8, 
ze dne 6.10.2006 zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 
8.11.2006. Zároveň likvidátor Společnosti vyzývá všechny věři-
tele Společnosti, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili písemně své pohledávky do datové 
schránky Společnosti ID: p4ubj6i nebo k rukám právního zástup-
ce Společnosti: Mgr. Jan Špirk, advokát, Belgická 130/32, 120 00 
Praha 2 – Vinohrady či do jeho datové schránky ID: 7578m5s. 
Ivan Šimr, likvidátor Společnosti OV02437128-20190320



Konkursní noviny 6/2019 | 49

VINSET, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26496020, Pod lázní 745/5, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 20. 03. 2019, OV02397153, Likvidátor 
společnosti VINSET, s.r.o. v likvidaci se sídlem Pod lázní 745/5, 
14000 Praha 4 - Nusle, IČ: 26496020, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 85841, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 942/2018 dne 26.09.2018, které nabylo právní moci dne 
24.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02397153-20190320

MEZEOFER s.r.o., Likvidace;27865886, nám. 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, 20. 03. 2019, OV02397165, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1932/2018 - 5, ze 
dne 17. 1. 2019 byla obchodní korporace MEZEOFER s.r.o., 
IČ: 27865886, sídlem nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02397165-
20190320

FEST CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26029235, Družstevní 447/3, 
392 01 Soběslav, 20. 03. 2019, OV02397172, Společnost FEST 
CZ, s.r.o. v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10108, 
oznamuje, že vstoupila dne 5.2.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován David Kratochvíl, Družstevní 447/3, 392 01 Sobě-
slav. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02397172-20190320

První Karlovarská bezpečnostní s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;25147188, Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 
03. 2019, OV02397185, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Obchodní jméno: První Karlovarská bezpečnostní s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 25147188 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53541 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti První Karlovarská 
bezpečnostní s.r.o. v likvidaci, IČ: 25147188, Táboritská 880/14, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02397185-20190320

PAŠIRA KV group s.r.o., Likvidace;28047362, Karlovy Vary – Ta-
šovice 230, PSČ 360 01, 20. 03. 2019, OV02397181, Likvidátor 
společnosti PAŠIRA KV group s.r.o., se sídlem Karlovy Vary – 
Tašovice 230, PSČ 360 01, IČ: 28047362, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C 22717, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, č.j. 38 Cm 
526/2018 ze dne 6.9.2018, které nabylo právní moci dne 
23.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV02397181-20190320

Česko-britská společnost Southwell - Český Brod v likvidaci, Li-
kvidace;61882666, Na Louži 471, 282 01 Český Brod, 20. 03. 
2019, OV02397175, Spolek Česko-britská společnost Southwell 
- Český Brod v likvidaci, se sídlem Na Louži 471, 282 01 Český 
Brod, IČ: 61882666, oznamuje, že dne 27. 2. 2019 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Fiala, bytem Slad-
kovského 617, 28002 Kolín. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
OV02397175-20190320

ACME GRUPPEN czech,s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28414004, 
Dlouhá 244/46, Bohosudov, 417 42 Krupka, 20. 03. 2019, 
OV02397170, Obchodní jméno: ACME GRUPPEN czech,s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Dlouhá 244/46, Bohosudov, 417 42 Krupka 
IČ: 28414004 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27222 Společnost 
ACME GRUPPEN czech,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 23.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914 se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-

hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02397170-20190320

ZUYMAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26109352, Školní 575, 
373 44 Zliv, 20. 03. 2019, OV02397174, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – ZUYMAR s.r.o. do likvidace. ZUYMAR s.r.o. 
v likvidaci IČ: 26109352, se sídlem Školní 575, 37344 Zliv ozna-
muje, že vstoupila dne 01. 03. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Elena Zueva, bytem Jáchymovská 779, Zliv 
37344 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02397174-20190320

Baram Invest, a.s. v likvidaci, Likvidace;29012759, Kliment-
ská 1246/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 20. 03. 2019, 
OV02437104, Likvidátor společnosti Baram Invest, a.s. v likvi-
daci, IČ: 29012759, se sídlem Klimentská 1246/1, 110 00 Praha 
1 - Nové Město, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze pod sp. zn. B 15827 (dále jen Společnost), 
tímto v souladu s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, poprvé zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti 
do likvidace. Společnost Alkatria, a.s., IČ: 24187186, se sídlem 
Klimentská 1246/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. B 17697, jako jediný akcionář Společnosti rozhodla 
v působnosti valné hromady dne 28.2.2019 o zrušení Společ-
nosti s likvidací s účinností ke dni 1.3.2019 podle ustanovení 
§ 190 odst. 2 písm. d) a f) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech. Likvidátor Společnosti Mgr. Martin 
Žižka, nar. 15.3.1970, bytem U Kamýku 284/11, 142 00 Praha 
4 - Kamýk, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
k rukám likvidátora. OV02437104-20190320 

PERNAMENT, spol. s r.o. – v likvidaci, Likvidace;49971778, 
Spolková 302/15, Zábrdovice, 602 00 Brno, 20. 03. 2019, 
OV02437119, Likvidátorka společnosti PERNAMENT, spol. 
s r.o. - v likvidaci, se sídlem Brno, Spolková 302/15, Zábrdovice, 
602 00, IČ: 49971778, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 13633, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 23/2006, 
ze dne 21.02.2006, které nabylo právní moci dne 05.04.2006, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02437119-
20190320 

CITCAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace;46963456, Raisova 152/15, 
Nový Lískovec, 634 00 Brno, 20. 03. 2019, OV02437120, Likvi-
dátorka společnosti CITCAR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Raisova 
152/15, Nový Lískovec, 634 00 Brno, IČ: 46963456, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
6572, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn.21 Cm 154/2018, ze dne 24.1.2019 které nabylo 
právní moci dne 19.2.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02437120-20190320 

AYRTON a.s., Likvidace;26144689, Praha 3 - Vinohrady, Korun-
ní 1151, PSČ 130 00, 20. 03. 2019, OV02437114, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - AYRTON a.s. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AYRTON 
a.s., se sídlem Praha 3 - Vinohrady, Korunní 1151, PSČ 130 00, 
IČ: 26144689, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6326, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AYRTON a.s. 
v likvidaci OV02437114-20190320 

TOB LITKI COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28689640, Tep-
lice, Pod Kopcem 30, PSČ 415 10, 20. 03. 2019, OV02437130, 
Obchodní jméno: TOB LITKI COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Teplice, Pod Kopcem 30, PSČ 41510 IČ: 28689640 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 27000 Společnost TOB LITKI COMPANY s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28.11.2018 do likvidace. 

Likvidátorem byla jmenována společnost Plzeňská insolvenční 
v.o.s., IČ: 29092914 se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 
Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02437130-20190320 

RITAIL GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24692719, Praha 8, 
Vřesová 674/1, PSČ 181 00, 20. 03. 2019, OV02437131, Usne-
sením Městského soudu v Praze, č. j. 82 Cm 554/2015-3, ze dne 
23. června 2015, které nabylo právní moci dne 12. září 2015, 
byla společnost RITAIL GROUP, s.r.o., IČ: 24692719, se sídlem 
Praha 8, Vřesová 674/1, PSČ 181 00, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost AB insolvence 
v.o.s., IČ: 24738115, se sídlem Praha 1, Na Poříčí 1046/24, 
PSČ 110 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02437131-20190320 

TrustFrame s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28497040, Praha 3 - Žižkov, 
Rokycanova 169/9, PSČ 130 00, 20. 03. 2019, OV02397160, Li-
kvidátor společnosti TrustFrame s.r.o. v likvidaci, se sídlem Roky-
canova 169/9, 130 00 Praha, IČ: 28497040, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
145890 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 28. 12. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 21. 11. 2018, č.j. 83 Cm 1568/2018-6, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02397160-20190320 

J.M.Klokan, s.r.o., Likvidace;27147444, Praha 5 - Stodůlky, Bel-
lušova 1802/3, PSČ 155 00, 20. 03. 2019, OV02397167, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1736/2018-6, ze dne 7. 1. 
2019 byla obchodní korporace J.M.Klokan, s.r.o., IČ: 27147444, 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bellušova 1802/3, PSČ 155 00 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 6. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02397167-
20190320 

Keep Your Eyes Open, z.s., Likvidace;01179322, Veveří 3163/111, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, 20. 03. 2019, OV02397168, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 177/2018 – 18, ze dne 7. 1. 
2019 byl spolek Keep Your Eyes Open, z.s., Veveří 3163/111, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 01179322 zrušen s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 31. 1. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného 
spolku, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02397168-20190320 

KADOP, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace;48288985, Teplice, Vo-
janova 3180, PSČ 415 01 , 20. 03. 2019, OV02397159, Obchod-
ní jméno: KADOP, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Teplice, Vojanova 
3180, PSČ 41501 IČ: 48288985 Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 111/2017-7 ze dne 15.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 12.12.2018, byla společnost KA-
DOP, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48288985 , se sídlem Teplice, 
Vojanova 3180, PSČ 41501, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, se sídlem 
Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02397159-20190320 

WELDIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;18608256, Hatě 523, 
Příbram III, 261 01 Příbram, 20. 03. 2019, OV02397190, Likvi-
dátor společnosti WELDIS, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Hatě 
523, 261 01 Příbram III, IČ: 18608256, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 



Konkursní noviny 6/2019 | 50

2997 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 12. 5. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 10. 4. 2018, č.j. 84 Cm 243/2018-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02397190-20190320 

Immobag a.s., v likvidaci, Likvidace;25715151, Praha 3, nám. 
Winstona Churchilla 1800/2, PSČ 113 59, 20. 03. 2019, 
OV02397173, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Immobag 
a.s., v likvidaci Sídlo: Praha 3, nám. Winstona Churchilla 1800/2, 
PSČ 113 59 IČ: 25715151 Společnost Immobag a.s., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila do likvidace dne 22 2. 2019. Likvidáto-
rem byl jmenován: PAVLA ZAVADILOVÁ, Nálepkova 817/48b, 
Jundrov, 637 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02397173-20190320 

T-SPED s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25478982, Moravská 2703, 
470 01 Česká Lípa, 20. 03. 2019, OV02397189, Oznamuji, že 
na základě dohody společníků uzavřené dne 11.12.2018 a obsa-
žené v notářském zápise se společnost T-SPED s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25478982, se sídlem Moravská 2703, 470 01 Česká Lípa, 
zrušuje s likvidací ke dni 1.1.2019. Likvidátor Miloš Tomášek 
žádá všechny věřitele, aby nejpozději do 30.6.2019 přihlásili své 
pohledávky. OV02397189-20190320 

F e s t JH, spol. s r.o., Likvidace;47237392, Družstevní 447/3, 
392 01 Soběslav, 20. 03. 2019, OV02397171, Společnost F e 
s t JH, spol. s r.o. v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 2148, oznamuje, že vstoupila dne 5.2.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován David Kratochvíl, Družstevní 447/3, 
392 01 Soběslav. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02397171-20190320 

Bydlení U věže s.r.o., v likvidaci , Likvidace;24241024, Praha 1 
- Nové Město, Václavské náměstí 832/19, PSČ 110 00, 20. 03. 
2019, OV02397178, DRUHÉ OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLE 
SPOLEČNOSTI Bydlení U věže s.r.o., v likvidaci, S LIKVIDACÍ 
A O JEJÍM VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM 
Bydlení U věže s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Nové Město, 
Václavské náměstí 832/19, PSČ 11000 IČ: 24241024 OR vede-
ný Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 194018 Likvidá-
tor společnosti Bydlení U věže s.r.o., v likvidaci, IČ: 24241024, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 832/19, 
PSČ 11000, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 194018, (dále jen Společnost), 
oznamuje, že jediný společník Společnosti rozhodl dne 24. 
ledna 2019 v působnosti valné hromady o zrušení Společnosti 
s likvidací a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. února 2019. 
Likvidátor Společnosti tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, vůči Společnosti 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na výše uvedené adrese sídla Společnosti. Jedná se 
o druhé zveřejnění výzvy ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanskéh o zákon íku. OV023971 78 
-20 190 320

MID EXPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace;64583651, Na Zámecké 
348/2, Nusle, 140 00 Praha 4, 20. 03. 2019, OV02397183, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 657/2018- 7 
ze dne 6.8.2018, které nabylo právní moci dnem 29.8.2018, 
byla společnost MID EXPORT s.r.o. v likvidaci, IČ: 64583651, 
sídlo: Na Zámecké 348/2, Nusle, 140 00 Praha 4 zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02397183-20190320 

SAMVEL, spol. s r.o., Likvidace;26489724, č.p. 79, 294 26 Skal-
sko, 20. 03. 2019, OV02437122, Likvidátor společnosti SAM-
VEL, spol. s r.o., se sídlem Skalsko 79, 294 26 Skalsko, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 85489, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1409/2018-9 dne 14.01.2019, které 
nabylo právní moci dne 09.02.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV02437122-20190320

Hotel Vivaldi Group s.r.o., v likvidaci, Likvidace;24313564, č.p. 
1, 586 01 Rančířov, 20. 03. 2019, OV02437134, Obchodní 

jméno: Hotel Vivaldi Group s.r.o., v likvidaci Sídlo: Rančířov 1, 
PSČ 586 01 IČ: 24313564 Společnost Hotel Vivaldi Group s. r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována firma FORTIS spol. s r.o., Husova 1653/46, 
586 01 Jihlava, IČ: 18198414. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese FORTIS spol. s r.o., 
Husova 1653/46, 586 01 Jihlava. OV02437134-20190320

DzhuzOn s.r.o., Likvidace;24780448, Malátova 645/18, Smíchov, 
150 00 Praha 5, 20. 03. 2019, OV02437125, Likvidátor společ-
nosti DzhuzOn s.r.o. se sídlem Malátova 645/18, 15000 Praha 5 
- Smíchov, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze odd. C, vl. 173671, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 cm 1753/2018-6 dne 
07.01.2019, které nabylo právní moci dne 06.02.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02437125-20190320

ČERMÁK VZT s.r.o. v likvidaci , Likvidace;28336046, Brno - Řečko-
vice, Vránova 954/90, PSČ 621 00 , 20. 03. 2019, OV02437105, 
Společnost ČERMÁK VZT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno - Řeč-
kovice, Vránova 954/90, PSČ 621 00, IČ: 28336046, která je za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 61889, tímto oznamuje, že ke dni 13.3.2019 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení. OV02437105-20190320

Golfový club Ostrava v likvidaci, Likvidace;63025779;Ostrava, 
20. 03. 2019, OV02437129, Spolek Golfový club Ostrava v likvi-
daci oznamuje, že usnesením KS v Ostravě č.j. 46Cm 38/2018-9 
vstoupil dne 21.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Navrátil, nar. 1.2.1948, Na Liškovci 1074/6, 702 00 
Ostrava - Přívoz. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02437129-20190320

MAMETO CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace;29062241, Planá, Fučí-
kova 704, PSČ 348 15, 20. 03. 2019, OV02437133, Obchodní 
jméno: MAMETO CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 29062241, se sídlem 
Planá, Fučíkova 704, PSČ 348 15 Společnost MAMETO CZ s.r.o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován statutární orgán, jednatel pan JAN 
SZEWIECZEK, dat. nar. 8. října 1982, č.p. 136, 348 01 Staré 
Sedliště. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02437133-20190320

Z/C Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25785338, Sládkovičova 
1306/11, 142 00 Praha 4, 20. 03. 2019, OV02397161, Likvidá-
tor společnosti Z/C Invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sládkovičova 
1306/11, 142 00 Praha 4, IČ: 25785338, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
70038 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 29.01.2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 24.08.2018, č.j. 83 Cm 995/2018-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02397161-20190320

Sabnina s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28441109, Za Zámeč-
kem 745/17, Praha 5 - Jinonice, PSČ 158 00, 20. 03. 2019, 
OV02397155, Likvidátor společnosti Sabnina s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Za zámečkem 745/17, 15800 Praha 5 - Jinonice, 
IČ: 28441109, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 141710, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1190/2018 dne 
30.11.2018, které nabylo právní moci dne 02.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02397155-20190320

AVDK s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28249623, V Polích 150, Kolín 
VI, PSČ 280 02, 20. 03. 2019, OV02397156, Likvidátor společ-
nosti AVDK s.r.o. v likvidaci se sídlem V Polích 150, 28002 Kolín 
VI, IČ: 28249623, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 135289, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 975/2018 dne 
17.10.2018, které nabylo právní moci dne 21.11.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-

ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02397156-20190320

DASHTOM GROUP s.r.o., Likvidace;28401182, Lohniského 
901/7, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 20. 03. 2019, OV02397162, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1879/2018- 5, ze 
dne 17. 1. 2019 byla obchodní korporace Dashtom Group s.r.o., 
IČ: 28401182, sídlem Lohniského 901/7, 152 00 Praha 5 - Hlu-
bočepy zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 
2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02397162-20190320

FREM s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25103377, Cyrila Boudy 1444, 
Kladno - Kročehlavy, PSČ 272 01, 20. 03. 2019, OV02437108, 
Likvidátor společnosti FREM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Cyrila 
Boudy 1444, 272 01 Kladno - Kročehlavy, IČ: 25103377, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 
49891, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 83 Cm 1179/2018 dne 23.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 28.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02437108-20190320

ALBA, svépomocné družstvo v likvidaci, Likvidace;00478954, 
Stráž u Tachova, PSČ 348 02, 20. 03. 2019, OV02437116, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 496/2018 -9 ze 
dne 30.1.2019, které nabylo právní moci dne 20.2.2019, byla 
společnost ALBA, svépomocné družstvo, IČ: 00478954, se síd-
lem Stráž u Tachova, 348 02 Stráž u Tachova, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Brátová 
a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02437116-20190320

ŠPERLÍK, spol. s r. o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 47900814, 
Vodova 1419/24, Královo Pole, 612 00 Brno, 20. 03. 2019, 
OV02437147, č. j. 4 Ko 1/2019-1286 Vrchní soud v Olomou-
ci rozhodl v senátě složeném z předsedkyně senátu JUDr. Iva-
ny Waltrové a soudkyň Mgr. Diany Vebrové a JUDr. Kateřiny 
Holešovské v konkursním řízení úpadce: ŠPERLÍK, spol. s r. o., 
IČ: 47900814, sídlem Vodova 1419/24, Královo Pole, 612 00 
Brno, o schválení konečné zprávy o odvolání věřitelky č. 5 
Ing. Ivany Imrišové, rodné číslo 625610/1929, bytem Telecí č. 8, 
569 94 Telecí, zastoupené advokátkou JUDr. Kateřinou Pavlíko-
vou, sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno, proti usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 27. 11. 2018 č. j. 39 K 53/98-1259, takto: 
I. Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 27. 11. 2018 č. j. 
39 K 53/98-1259 se mění jen tak, že ve výroku I. výdaje kon-
kursní podstaty (bez odměny správců konkursní podstaty) činí 
4 083 574,49 Kč a ve výroku V. částka určená k rozvrhu přihlá-
šeným věřitelům činí 446 044,22 Kč. II. Jinak ve zbytku výroku I. 
a ve výrocích II., III. a IV. se usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 27. 11. 2018 č. j. 39 K 53/98-1259 potvrzuje. Poučení: Proti 
tomuto usnesení není dovolání přípustné, ledaže na základě dov 
olání p odaného ve lh ůt ě d vou měsíc ů od jeh o doru če ní p 
rost řed nict vím K ra jsk ého so ud u v B rně k Nejvy ššímu sou-
du Č R v B rně dospěj e d ovo lací soud k závěru, že napadené 
rozhodnutí má ve věci samé po právní stránce zásadní význam. 
Olomouc 26. února 2019 JUDr. Ivana Waltrová v. r. předsedkyně 
senátu OV02437147-20190320

SUPRA-TRADE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace;44848234, Se-
novážná 995/2, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 03. 2019, 
OV02437127, Společnost Supra-Trade, spol. s r. o. v likvidaci, Se-
novážná 995/2, Praha 1, oznamuje, že vstoupila dne 19.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil Fischer, MBA, 
IČ: 71391509, se sídlem U Prašné brány 1, Praha 1, 110 00 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. 
OV02437127-20190320

Central Control Tech s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24694991, Mou-
líkova 2238/1, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, 20. 03. 2019, 
OV02397154, Likvidátor společnosti Central Control Tech s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Moulíkova 2238/1, 15000 Praha 5 - Smíchov, 
IČ: 24694991, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 166731, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1034/2018 dne 



Konkursní noviny 6/2019 | 51

19.11.2018, které nabylo právní moci dne 01.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02397154-20190320

Dania Trade s.r.o., Likvidace;29054877, nám. 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, 20. 03. 2019, OV02397163, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1885/2018 - 5, ze 
dne 17. 1. 2019 byla obchodní korporace Dania Trade s.r.o., 
IČ: 29054877, sídlem nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - 
Smíchov zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 
2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02397163-20190320

DŘEVO THERM PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25246941, Ko-
menského 87, 334 42 Chlumčany, 20. 03. 2019, OV02397158, 
Společnost DŘEVO THERM PLUS s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
do likvidace na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 
38 Cm 277 / 2018 ze dne 29.11.2018. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora, popř. dat. schr. w5fd48v. OV02397158-20190320

MAXIMUM TOP, s.r.o., Likvidace;25579151, Borodinova 294/1, 
Kohoutovice, 623 00 Brno, 20. 03. 2019, OV02397166, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 283/2009-17, ze dne 11. 
11. 2009, byla obchodní korporace MAXIMUM TOP, s.r.o., Bo-
rodinova 294/1, Kohoutovice, 623 00 Brno, IČ: 25579151 zru-
šena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 29. 12. 2009. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 184/2018 – 25 
ze dne 18. 1. 2019, byl do funkce likvidátora soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 31. 1. 2019. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02397166-20190320

VAVERKA - AGROPO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26236532, Ku-
belíkova 1224/42, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 20. 03. 2019, 
OV02437107, Likvidátor společnosti VAVERKA - AGROPO, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žiž-
kov, IČ: 26236532, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 38507, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 cM 1688/2018 dne 
14.12.2018, které nabylo právní moci dne 15.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02437107-20190320

Bohemia Glass Art s.r.o. v likvidaci, Likvidace;03637841, Bo-
humínská 252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, 20. 03. 2019, 
OV02397176, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Bohemia 
Glass Art s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bohumínská 252/121, Mugli-
nov, 712 00 Ostrava IČ: 03637841 zapsaná: u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. C 60824 Bohemia Glass Art s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Bohumínská 252/121, Muglinov, PSČ 712 00 
Ostrava, IČ: 03637841, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 60824, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 10.12.2018, č.j. 28 Cm 271 / 2018 - 9 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 5.2.2019) - byla společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora. OV02397176-20190320

GE Real Estate Czech Republic s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;27199851, Bucharova 2641/14, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 
20. 03. 2019, OV02397169, Společnost GE Real Estate Czech 
Republic s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21. února 
2019 do likvidace. Likvidátorem byla zvolena paní Jaroslava Rit-

terskamp Naušová, dat. nar. 15. května 1967, bytem Kostelec 
nad Labem, Na Sídlišti 804, PSČ 277 13, Česká republika. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné tříměsíční 
lhůtě na adrese společnosti. OV02397169-20190320

INTERTSEZ CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25228811, Jiráskovo 
náměstí 666/32, 326 00 Plzeň , 20. 03. 2019, OV02397177, 
Krajský soud v Plzni usnesením č. j. 41 Cm 219 / 2014 - 8 ze 
dne 14.11.2018, které nabylo právní moci dne 19.12.2018, 
rozhodl o zrušení korporace INTERTSEZ CZ, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25228811, se sídlem Jiráskovo náměstí 666/32, 32600 Plzeň 
2-Slovany, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenč-
ních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 
396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všech-
ny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, a zároveň 
zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace o případném 
majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili stejnou ces-
tou. OV02397177-20190320

MASTER ,s.r.o., Likvidace;62959468, Králův Dvůr 66, okres Be-
roun, 20. 03. 2019, OV02437110, Oznámení o vstupu právnické 
osoby - MASTER ,s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - MASTER ,s.r.o. se sídlem Králův 
Dvůr 66, okres Beroun, IČ: 62959468, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 43035, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor MASTER ,s.r.o. v likvidaci OV02437110-
20190320

TAGAZ s.r.o., Likvidace;63074443, Kováků 817/2, 150 00 Praha 
5 - Smíchov, 20. 03. 2019, OV02437124, Likvidátor společnosti 
TAGAZ s.r.o., se sídlem Kováků 817/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 36135, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1815/2018-6 dne 07.01.2019, 
které nabylo právní moci dne 06.02.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02437124-20190320

IDL Reality, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26135850, Praha 4 - 
Modřany, Za Sídlištěm 2145/11, 20. 03. 2019, OV02437106, 
Obchodní jméno: IDL Reality, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 
– Modřany, Za Sídlištěm 2145/11 IČ: 26135850 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 73362 Společnost dnes oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Hellwig, 
82041 Deisenhofen, Gleisentalstrase 15, Spolkova republika Ně-
mecko. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti): 82041 
Deisenhofen, Gleisentalstrase 15, Spolkova republika Německo. 
OV02437106-20190320

CIS PLUS spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace;60199610, Borského 
1011/1, 150 00 Praha 5, 19. 03. 2019, OV02396185, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: CIS PLUS 
spol.s.r.o. v likvidaci Sídlo: Borského 1011/1, 15000 Praha 5 
IČ: 60199610 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 24989 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 902/2018-5 ze dne 06.08.2018, které nabylo právní moci 
11.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti CIS PLUS 
spol.s.r.o. v likvidaci, se sídlem Borského 1011/1, 15000 Praha 5, 
IČ: 60199610, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
CIS PLUS spol.s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02396185-20190319

UNIT Solution s.r.o. v likvidaci, Likvidace;05719364, Pobřežní 
394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, 19. 03. 2019, OV02396198, 

Hanna Plyska, likvidátor společnosti UNIT Solution s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Pobřežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ: 05719364, spisová značka C 268922 vedená u Městského 
soudu v Praze, oznamuje, že dne 30. 1. 2019 rozhodl jediný spo-
lečník společnosti v působnosti valné hromady o zrušení společ-
nosti a jejím vstupu do likvidace s účinností ke dni 31. 1. 2019. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené 
likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adrese sídla společnosti. OV02396198-
20190319

Stavební družstvo IVANCJUK - družstvo, Likvidace;27548694, 
Labská kotlina 965/5, 500 02 Hradec Králové, 19. 03. 2019, 
OV02396199, Likvidátor družstva Stavební družstvo IVANCJUK 
- družstvo v likvidaci se sídlem Labská kotlina 965/5, 500 02 
Hradec Králové, IČ: 27548694, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. Dr, vl. 1352, oznamu-
je, že se družstvo usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci 
Králové, č.j. 49 Cm 292/2018-5 ze dne 13.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 2.2.2019 zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, ID 
DS: ydntcjb. OV02396199-20190319

ADONTON, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace;00547280, Masarykova 
427/31, Brno-město, 602 00 Brno , 19. 03. 2019, OV02431901, 
Obchodní jméno: ADONTON, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Masary-
kova 427/31, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 00547280 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, od-
díl C, vložka 11219 Společnost ADONTON, s.r.o. - v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 21.8.2008 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Martin Klail. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Ing. Mar-
tin Klail, Koniklecová 453/6, Nový Lískovec, 634 00 Brno. 
OV02431901-20190319

Rezidence Jana Zajíce, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;02651556, Vác-
lavské náměstí 795/40, Nové Město, 110 00 Praha 1, 19. 03. 
2019, OV02431916, Obchodní jméno: Rezidence Jana Zajíce, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Václavské náměstí 795/40, Nové Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 02651556 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 221942 
Společnost Rezidence Jana Zajíce, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Filip Postávka, nar. 16. února 1972, bytem Mjr. Kašlíka 2065, 
252 63 Roztoky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02431916-20190319

Sdružení českých dějepisců v likvidaci, Likvidace;65011228, 
Lidická tř. 135/7, 370 01 České Budějovice, 19. 03. 2019, 
OV02431923, Likvidátor spolku Sdružení českých dějepisců 
v likvidaci, IČ: 65011228, se sídlem Lidická tř. 135/7, 370 01 
České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. L vl. 2284 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 330/2018-8 byl 
spolek zrušen s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči spolku, a to na ad-
resu likvidátora Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV02431923-20190319

SUP SILVER CO s.r.o., Likvidace;27162044, Praha 5, Štefánikova 
1/65, PSČ 150 00, 19. 03. 2019, OV02431904, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1957/2018-6, ze dne 15. 1. 2019 byla 
obchodní korporace SUP SILVER CO s.r.o., IČ: 27162044, sídlem 
Praha 5, Štefánikova 1/65, PSČ 150 00, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02431904-20190319

LABITEX,spol. s r.o., Likvidace;25127985, Hošťálkova 722/20, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 19. 03. 2019, OV02431896, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – LABITEX,spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LABI-
TEX,spol. s r.o., se sídlem Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 
Praha 6, IČ: 25127985, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52028, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 



Konkursní noviny 6/2019 | 52

v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
LABITEX,spol. s r.o. v likvidaci OV02431896-20190319

HOLIDAY INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25246950, 
Zeyerova 90/5, 360 01 Karlovy Vary, 19. 03. 2019, OV02431907, 
Obchodní firma: HOLIDAY INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Zeyerova 90/5, 360 01 Karlovy Vary IČ: 25246950 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 12665 Společnost HOLIDAY INTERNATIONAL s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 25.1.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Vostřel, trvale bytem Řa-
dová 251/10, 360 18 Karlovy Vary, Tašovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora T.G.Masaryka 937/30, 360 01 Karlovy Vary. OV02431907-
20190319

DANDY s.r.o., Likvidace;25108182, Na pískách 1835/32, Dej-
vice, 160 00 Praha 6, 19. 03. 2019, OV02431912, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - DANDY s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - DANDY 
s.r.o., se sídlem Na pískách 1835/32, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 25108182, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50272, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DANDY 
s.r.o. v likvidaci OV02431912-20190319

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 19. 03. 
2019, OV02431944, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1450 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1450 věřitele: Danuška Nováko-
vá, narozená 2. 2. 1931, posledně bytem Březinova 2691/26, 
767 01 Kroměříž, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohle-
dávky č. 1450 věřitele Danušky Novákové, narozené 2. 2. 1931, 
posledně bytem Březinova 2691/26, 767 01 Kroměříž, pokra-
čovat s věřiteli: - Miroslav Novák, narozený 4. 10. 1925, bytem 
Březinova 2691/26, Kroměříž - Svatomír Novák, narozený 13. 5. 
1950, bytem Denkova 3600/6, Kroměříž - Miroslav Novák, naro-
zený 6. 2. 1953, bytem Březinova 2691/26, Kroměříž. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do ří-
zení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav 
řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 7. března 
2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02431944-
20190319

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 19. 03. 
2019, OV02437139, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2080 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2080 věřitele: František Bresto, 
narozený 4. 12. 1947, posledně bytem Horní Sloupnice 139, 
565 53 Sloupnice, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohle-
dávky č. 2080 věřitele Františka Bresta, narozeného 4. 12. 1947, 
posledně bytem Horní Sloupnice 139, 565 53 Sloupnice, pokra-
čovat s věřiteli: - Lidmila Brestová, narozená 23. 10. 1951, bytem 
Horní Sloupnice 139, Sloupnice - Hana Šplíchalová, narozená 24. 
1. 1973, bytem Budislav 110 - Jitka Zuzkovičová, narozená 28. 
3. 1975, bytem Horní Dobrouč 160, Dolní Dobrouč. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav říze-
ní, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 12. března 

2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02437139-
20190319

BASIC PRINCIP s.r.o. , Likvidace;02703238, Švabinského 1700/4, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 19. 03. 2019, OV02396181, 
Likvidátor společnosti BASIC PRINCIP s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 
IČ: 02703238, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana 
Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, tele-
fon+fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGalus-
zkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV02396181-
20190319

Spolek Lípa v likvidaci, Likvidace;62951289, Uhlířské Janovi-
ce, Jungmannova 131, 19. 03. 2019, OV02396186, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace spolku Lípa, IČ: 62951289, se sídlem 
Uhlířské Janovice, Jungmannova 131. Spolek Lípa v likvidaci, 
IČ: 62951289, se sídlem Uhlířské Janovice, Jungmannova 131, 
oznamuje, že členská schůze spolku schválila zrušení spolku s li-
kvidací a dnem 24. 1. 2019 vstoupil do likvidace. Týmž rozhod-
nutím byla likvidátorem spolku jmenována paní Blažena Juma-
rová, dat. nar. 1. 3. 1954, bytem Zalíbená 12, 285 06 Podveky. 
V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které vůči 
spolku mají. Blažena Jumarová likvidátor spolku OV02396186-
20190319

LINKA BOHEMIA, s.r.o., Likvidace;60646489, B. Němcové 541, 
380 01 Dačice – Dačice V, 19. 03. 2019, OV02396188, Společ-
nost LINKA BOHEMIA, s.r.o., IČ: 60646489, se sídlem B. Něm-
cové 541, 380 01 Dačice – Dačice V, oznamuje, že ke dni 30. 1. 
2019 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky 
za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02396188-20190319

BUTEX s.r.o., Likvidace;63475766, Masarykova 295, Dačice I, 
380 01 Dačice, 19. 03. 2019, OV02396189, Obchodní společ-
nost BUTEX s.r.o., IČ: 63475766, se sídlem Masarykova 295, 
380 01 Dačice, oznamuje, že ke dni 12. 2. 2019 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 100/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzýva-
jí, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky 
za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02396189-20190319

PRT LINE s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28463846, Raichlova 2619, 
155 00 Praha 5, 19. 03. 2019, OV02396207, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: PRT LINE s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Raichlova 2619, 155 00 Praha 5 IČ: 28463846 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 143389 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 824/2018-5 
ze dne 28.08.2018, které nabylo právní moci 26.09.2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti PRT LINE s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Raichlova 2619, 155 00 Praha 5, IČ: 28463846 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky za společností PRT LINE s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02396207-20190319

FUTURUM REGNUM s.r.o., Likvidace;28496663, Žižkova 280, 
580 01 Havlíčkův Brod, 19. 03. 2019, OV02396201, Likvidá-
tor společnosti FUTURUM REGNUM s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Žižkova 280, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 28496663, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. 
C, vl. 29218, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 195/2018-11 ze dne 
12.11.2018, které nabylo právní moci dne 5.2.2019 zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 
Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcjb. OV02396201-20190319

SV PRAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24707473, Pravá 617/10, Po-
dolí, 147 00 Praha 4, 19. 03. 2019, OV02396205, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: SV PRAV s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Pravá 617/10, 14700 Praha 4 IČ: 24707473 Zápis ve ve-

řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 167688 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 986/2018-5 
ze dne 06.08.2018, které nabylo právní moci 11.09.2018, 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti SV PRAV s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Pravá 617/10, 14700 Praha 4, IČ: 24707473 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky za společností SV PRAV s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02396205-20190319

MYSID All roads s.r.o. v likvidaci, Likvidace;05112613, Švabinské-
ho 1700/4, 702 00 Ostrava , 19. 03. 2019, OV02396204, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.3.2018, č.j. 15 Cm 
290/2017-12, byla obchodní společnost MYSID All roads s.r.o., 
IČ: 05112613, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
12.3.2018, č.j. 15 Cm 290/2017-12, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reál-
ní 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti MYSID All roads s.r.o. v likvidaci, IČ: 05112613, se 
sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02396204-
20190319

LUKYTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25197843, Heydukova 101/2, 
397 01 Písek - Vnitřní město, 19. 03. 2019, OV02431925, Li-
kvidátor společnosti LUKYTA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25197843, se 
sídlem Heydukova 101/2, 397 01 Písek - Vnitřní město, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v České Budějovice v odd. 
C vl. 8959 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 370/2018-5 byla společnost zrušena s li-
kvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV02431925-20190319

Rodiče a přátelé dětí a školy v Mladém v likvidaci, Likvida-
ce;01927604, Vl. Rady 962/1, 370 08 České Budějovice, 19. 
03. 2019, OV02431929, Likvidátor spolku Rodiče a přátelé dětí 
a školy v Mladém v likvidaci, IČ: 01927604, se sídlem Vl. Rady 
962/1, 370 08 České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku 
Krajského soudu v České Budějovice v odd. L vl. 1047 ozna-
muje, že usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
č. j. 36 Cm 399/2018-6 byl spolek zrušen s likvidací. Likvidátor 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež 
mají vůči spolku, a to na adresu likvidátora spolku Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02431929-
20190319

ARISTEJ NORD s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28050134, Úzká 
374/6, 353 01 Mariánské Lázně, 19. 03. 2019, OV02431885, 
Obchodní společnost ARISTEJ NORD s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Úzká 374/6, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 28050134, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 16.11.2018, č.j. 
38 Cm 30/2016-19, které nabylo právní moci dne 28.12.2018 
a je vykonatelné dnem 02.01.2019, byla společnost zrušena 
s likvidací. Stejným usnesením byla ze seznamu insolvenčních 
správců jmenována likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem 
alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora: Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej 
Svobody 881/56, 323 00 Plzeň OV02431885-20190319

IVOGLASS s.r.o., Likvidace;27181596, V Hamburku 55, 267 05 
Nižbor, 19. 03. 2019, OV02431905, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1368/2018-5, ze dne 15. 1. 2019 byla 
obchodní korporace IVOGLASS s.r.o., IČ: 27181596, sídlem 
V Hamburku 55, 267 05 Nižbor, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02431905-20190319

STUHA Pravonín,s.r.o. , Likvidace;26189097, Praha 2 - Nové 
Město, Podskalská 1512/22, PSČ 128 00, 19. 03. 2019, 



Konkursní noviny 6/2019 | 53

OV02431895, Oznámení o vstupu právnické osoby - STUHA 
Pravonín,s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - STUHA Pravonín,s.r.o., se sídlem Praha 2 
- Nové Město, Podskalská 1512/22, PSČ 128 00, IČ: 26189097, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 78211, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor STUHA Pravonín,s.r.o. 
v likvidaci OV02431895-20190319

G + G, spol. s r.o., Likvidace;40229076, Praha 6, Mladotická 
282/13, 19. 03. 2019, OV02431897, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – G + G, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - G + G, spol. s r.o., 
se sídlem Praha 6, Mladotická 282/13, IČ: 40229076, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 46926, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor G + G, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02431897-20190319

KasGroup s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28015576, Karlovy Vary, 
Bulharská 740/5, PSČ 360 01, 19. 03. 2019, OV02431908, 
Obchodní firma: KasGroup s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karlovy Vary, 
Bulharská 740/5, PSČ 360 01 IČ: 28015576 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vlož-
ka 21509 Společnost KasGroup s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 25.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Vostřel, trvale bytem Řadová 251/10, 360 18 Kar-
lovy Vary, Tašovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora T.G.Masaryka 937/30, 
360 01 Karlovy Vary. OV02431908-20190319

FOND Praha, s.r.o., Likvidace;40765971, Praha 4-Nusle, Čestmí-
rova 1359/27, 19. 03. 2019, OV02431899, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – FOND Praha, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - FOND Praha, s.r.o., 
se sídlem Praha 4-Nusle, Čestmírova 1359/27, IČ: 40765971, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 2979, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor FOND Praha, s.r.o. 
v likvidaci OV02431899-20190319

Marshal, v.o.s. v likvidaci, Likvidace;25816063, Napajedla 2, Kvít-
kovická 1527, PSČ 763 61, 19. 03. 2019, OV02431915, Likvi-
dátorka obchodní společnosti Marshal, v.o.s. tímto oznamuje, 
že veřejná obchodní společnost Marshal, v.o.s., IČ: 25816063, 
sídlem Napajedla, Kvítkovická 1527, PSČ 763 61, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddílu A, 
vložce 17332 byla dne 31. 12. 2017 zrušena, a ke dni 31. 12. 
2017 vstoupila do likvidace. Všichni věřitelé veřejné obchod-
ní společnosti Marshal, v.o.s. v likvidaci se tímto vyzývají, aby 
přihlásili veškeré své pohledávky nejpozději ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení. Pohledávky je třeba 
přihlásit u likvidátorky společnosti paní Ludmily Oborské na kon-
taktní adrese Liptál 174, PSČ 756 31. OV02431915-20190319

Z.I.S.K. - Zvěřina a Sedláček - obchodní činnost a poradenství, 
v.o.s. v likvidaci, Likvidace;00556041, Luční 2619/17, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 19. 03. 2019, OV02431911, Obchodní spo-
lečnost: Z.I.S.K. - Zvěřina a Sedláček - obchodní činnost a pora-
denství, v.o.s. v likvidaci, IČ: 00556041, sídlem Luční 2619/17, 

Žižkov, 130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7514, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí společníků ze dne 18. 3. 2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. IVONA KAR-
LOVÁ, Luční 2619/17, Žižkov, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátorky 
Ing. Ivony Karlové. OV02431911-20190319

GJK Timber s.r.o., Likvidace;26108836, Praha, Na Lysinách 
457/20, PSČ 147 00, 19. 03. 2019, OV02431918, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – GJK Timber s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - GJK 
Timber s.r.o., se sídlem Praha, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 
IČ: 26108836, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 173448, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor GJK Timber s.r.o. 
v likvidaci OV02431918-20190319

CASTOR EXPO s.r.o., Likvidace;25229389, Nepomuk, náměstí A. 
Němejce 64, PSČ 335 01, 19. 03. 2019, OV02431937, CASTOR 
EXPO s.r.o. A. Němejce 64, 335 01, Nepomuk IČ: 25229389 
Společnost CASTOR EXPO s.r.o. oznamuje, že na základě usne-
sením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 690/2018 ze dne 4. 
3. 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora, kterým byla 
jmenována JUDr. Eva Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 301 00 
Plzeň. OV02431937-20190319

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 19. 03. 
2019, OV02437141, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1072 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1072 věřitele: Bořivoj Uchytil, 
narozený 17. 5. 1922, posledně bytem Rybářská 820/26, 603 00 
Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1072 
věřitele Bořivoje Uchytila, narozeného 17. 5. 1922, posledně 
bytem Rybářská 820/26, 603 00 Brno, pokračovat s věřitelem 
Martinem Válkou, narozeným 16. 5. 1980, bytem Bzenecká 
5, Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto roz-
hodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 12. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asis-
tentka soudce OV02437141-20190319

CEDR;Likvidace;70234671, Polská 120/2, Ráj, 734 01 Karviná, 
19. 03. 2019, OV02396191, Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka L 2909. 
Společnost CEDR oznamuje, že vstoupila dne 25. 2. 2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována (jméno a adresa) Helena 
Pavlovcová, Na Kopci 2108/48, Karviná 734 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02396191-20190319

Deluxe Reality s.r.o., Likvidace;28148339, Na Sadech 2033/21, 
370 01 České Budějovice, 19. 03. 2019, OV02396195, Spo-
lečnost Deluxe Reality s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 
3. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02396195-
20190319

Czech Huaqi International Trading Co. Ltd. společnost s ručením 
omezeným v likvidaci, Likvidace;49683209, Praha 5, K zahrád-
kám 1005/27, 19. 03. 2019, OV02396194, Zveřejnění rozhod-
nutí o zrušení společnosti Czech Huaqi International Trading 
Co. Ltd. společnost s ručením omezeným v likvidaci s likvidací 
s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor spo-
lečnosti Czech Huaqi International Trading Co. Ltd. společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 49683209, se sídlem: Praha 
5, K zahrádkám 1005/27, zapsané v oddílu C, vložce 22106, ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
ze dne 7.8.2018, č.j. 84 Cm 1060/2018 – 5, ke dni 17.9.2018 
vstoupila společnost Czech Huaqi International Trading Co. Ltd. 
společnost s ručením omezeným v likvidaci do likvidace a zveřej-
ňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 7.8.2018, 
č.j. 84 Cm 1060/2018 – 5 o zrušení společnosti: I. Obchodní 
korporace Czech Huaqi International Trading Co. Ltd. společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 49683209, sídlem K zahrád-
kám 1005/27, 150 00 Praha 5, se zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti Czech 
Huaqi International Trading Co. Ltd. společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci, IČ: 49683209, sídlem K zahrádkám 1005/27, 
150 00 Praha 5, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, 
sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7. Likvidátor společnosti 
Czech Huaqi International Trading Co. Ltd. společnost s ručením 
omezeným v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za společností 
Czech Huaqi International Trading Co. Ltd. společnost s ručením 
omezeným v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti 
Czech Huaqi International Trading Co. Ltd. společnost s ručením 
omezeným v likvidaci OV02396194-20190319

Jupiter, z.s. v likvidaci, Likvidace;68211929, Akademika Hey-
rovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 19. 03. 2019, 
OV02396192, Spolek Jupiter, z.s. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pil dne 31.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
PhDr. Milan Sůra, Dolní Branná 228, PSČ 543 62. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spol-
ku. OV02396192-20190319

Odborová organizace EQUI Bořeň-Svinčice - v likvidaci, Li-
kvidace;26676397, 434 01 Most, Žatecká 211, 19. 03. 2019, 
OV02396187, Odborová organizace EQUI Bořeň-Svinčice - v li-
kvidaci, se sídlem Žatecká 211, 434 01 Most, IČ: 26676397, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Oldřich Knížek, bytem Radhošťská 2278/1, 
130 00 Praha 3 - Vinohrady. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné tříměsíční lhůtě od 2. zveřejnění 
na adrese bydliště likvidátora : Radhošťská 2278/1, 130 00 Pra-
ha 3 - Vinohrady. OV02396187-20190319

Develop VET s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27309797, Doksy, Jiří-
ho z Poděbrad 270, PSČ 472 01, 19. 03. 2019, OV02431888, 
Společnost Develop VET s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 3.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována F.H. 
insolvence v.o.s, se sídlem Mánesova 115, 472 01 Doksy. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02431888-20190319

WAZA Corporation spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;25278142, 
Praha 3, Táboritská 1000/23, PSČ 130 87, 19. 03. 2019, 
OV02431938, OZNÁMENÍ VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost 
WAZA Corporation spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25278142, se síd-
lem Táboritská 1000/23, 130 87 Praha 3, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 
94128 (dále jen Společnost): oznamuje že usnesením Městské-
ho soudu v Praze ze dne 24. června 2010 č. j. 74 Cm 41/2010-2, 
které nabylo právní moci dne 27. 7. 2010, se Společnost zrušuje 
s likvidací a že do funkce likvidátora Společnosti byl jmenován 
Tomáš Kajda, nar. 6. 11. 1986, bytem Nedbalova 2147/2, 390 01 
Tábor. Společnost vyzývá své věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené likvidací Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své 
pohledávky nebo práva vůči Společnosti, pokud tak již neučini-
li, u likvidátora Společnosti na adrese sídla likvidátora, včetně 
uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů 
prokazujících oprávněnost těchto pohledávek nebo práv, a to 
ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy. V Táboře dne 20. 2. 2019 WAZA Corporation spol. 
s r.o. v likvidaci Tomáš Kajda likvidátor společnosti OV02431938-
20190319

EduCamo, o. s., v likvidaci, Likvidace;22730354, Harcov-
ská 1735/8, Horní Počernice, 193 00 Praha, 19. 03. 2019, 
OV02431886, Spolek EduCamo, o. s., v likvidaci se sídlem: 
Harcovská 1735/8, 193 00 Praha Horní Počernice IČ: 22730354 
oznamuje, že dne 14.1.2019 vstoupil do likvidace. Věřitele a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: Pavla POVOLNÁ, Harcovská 1735/8, 
193 00 Praha Horní Počernice. Obchodní společnost vystupuje 
pod názvem firmy EduCamo, o. s., v likvidaci. OV02431886-
20190319

MIKROIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25184776, Jeronýmova 
437/25, 397 01 Písek - Budějovické Předměstí, 19. 03. 2019, 
OV02431927, Likvidátor společnosti MIKROIL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25184776, se sídlem Jeronýmova 437/25, 397 01 Písek - 
Budějovické Předměstí, zapsané ve veřejném rejstříku Krajské-



Konkursní noviny 6/2019 | 54

ho soudu v České Budějovice v odd. C vl. 8382 oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 
420/2018-8 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy pí-
semně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02431927-
20190319

Forsitex s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28104722, Lidická tř. 1104/177, 
370 07 České Budějovice, 19. 03. 2019, OV02431928, Likvidá-
tor společnosti Forsitex s.r.o. v likvidaci, IČ: 28104722, se sídlem 
Lidická tř. 1104/177, 370 07 České Budějovice, zapsané ve ve-
řejném rejstříku Krajského soudu v České Budějovice v odd. C 
vl. 17442 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 367/2018-9 byla společnost zrušena s li-
kvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV02431928-20190319

Alfa Autoškola České Budějovice s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;04502451, Lannova tř. 205/16, 370 01 České Budějovice, 19. 
03. 2019, OV02431933, Likvidátor společnosti Alfa Autoškola 
České Budějovice s.r.o. v likvidaci, IČ: 04502451, se sídlem La-
nova tř. 205/16, 370 01 České Budějovice, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v České Budějovice v odd. C vl. 24198 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Českých Budějovi-
cích č. j. 36 Cm 224/2018-6 byla společnost zrušena s likvidací. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV02431933-20190319

MANSION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27638057, Boženy Němco-
vé 577, Mladá Boleslav, PSČ 293 01, 19. 03. 2019, OV02431900, 
Obchodní společnost MANSION, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27638057, 
se sídlem Boženy Němcové 577, Mladá Boleslav, PSČ 293 01, 
oznamuje, že vstoupila k 1. 3. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Ing. Milan Mazanec, nar. 25. 9. 1949, bytem 
Boženy Němcové 577, Mladá Boleslav, PSČ 293 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla obchodní společnosti. OV02431900-20190319

Green Planet International Developments, s.r.o., Likvida-
ce;26206447, Praha 4 - Podolí, Na dolinách 16/2, 19. 03. 2019, 
OV02431893, Oznámení o vstupu právnické osoby - Green 
Planet International Developments, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Green Planet 
International Developments, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Podolí, 
Na dolinách 16/2, IČ: 26206447, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79668, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor Green Planet International Developments, s.r.o. 
v likvidaci OV02431893-20190319

AutoRing Servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24136182, Horská 179, 
Hořejší Vrchlabí, 543 02 Vrchlabí, 19. 03. 2019, OV02431909, 
Obchodní jméno: AutoRing Servis s.r.o. v likvidaci Sídlo: Horská 
179, Hořejší Vrchlabí, 543 02 Vrchlabí IČ: 24136182 OZNÁMENÍ 
O LIKVIDACI Společnost AutoRing Servis s.r.o., IČ: 24136182, se 
sídlem Horská 179, Hořejší Vrchlabí, 543 02 Vrchlabí, oznamuje, 
že vstoupila dne 19.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02431909-
20190319

ANZI s.r.o., Likvidace;27622401, Na Provaznici 2063/3, 150 00 
Praha 5, 19. 03. 2019, OV02431906, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84Cm 1872/2018-5, ze dne 17. 1. 2019 byla ob-
chodní korporace ANZI s.r.o., IČ: 27622401, sídlem Na Pro-
vaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-

dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02431906-20190319

Robotic-City o.s.v likvidaci, Likvidace;01719548, Sokola Tůmy 
1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 19. 03. 2019, OV02431902, 
Oznámení likvidátora o likvidaci spolku Robotic-City o.s.v 
likvidaci Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
211/2018-15 ze dne 21.1.2019 byl spolek Robotic-City o.s., 
se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 
IČ: 01719548 zrušen s likvidací. Předmětné usnesení Krajského 
soudu v Ostravě nabylo právní moci dne 12.2.2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Mgr. Martin Michalský, insol-
venční správce, nar. 20.12.1983, se sídlem Ostrava, Moravská 
Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00, IČ: 73733687. Likvi-
dátor byl v souladu s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. 
soudem jmenován ze seznamu insolvenčních správců. Likvidátor 
spolku tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené 
likvidací), aby nejpozději do 31. července 2019 přihlásili své po-
hledávky do likvidace spolku Robotic-City o.s. v likvidaci (popř. 
uplatnili svá další práva), a současně sdělili případné informace 
o majetku likvidovaného spolku, popř. informace o neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních likvidovaného spolku, 
a to na adresu sídla likvidátora Mgr. Martina Michalského - 
Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00. 
OV02431902-20190319

Bytové družstvo Koruna v likvidaci, Likvidace;02756510, Pavlíko-
va 466, 256 01 Benešov, 19. 03. 2019, OV02431935, Družstvo: 
Bytové družstvo Koruna v likvidaci Sídlo: Pavlíkova 466, 256 01 
Benešov, IČ: 02756510 Družstvo Bytové družstvo Koruna v likvi-
daci, se sídlem Pavlíkova 466, 256 01 Benešov, IČ: 02756510, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr, vložka 8091 oznamuje, že dne 25. 01. 2019 
vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Blanka 
Budařová, bytem Daškova 3079/3, 143 00 Praha 4 - Modřany. 
Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě do tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV02431935-20190319

AYAN International s.r.o., Likvidace;28430344, Praha 1 – 
Nové Město, Ve Smečkách 585, PSČ 110 00, 19. 03. 2019, 
OV02431913, Oznámení o vstupu právnické osoby – AYAN 
International s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - AYAN International s.r.o., se síd-
lem Praha 1 – Nové Město, Ve Smečkách 585, PSČ 110 00, 
IČ: 28430344, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140909, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AYAN International 
s.r.o. v likvidaci OV02431913-20190319

CROUCH Company s.r.o., Likvidace;24841251, Praha 5 - Smíchov, 
Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, 19. 03. 2019, OV02431919, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - CROUCH Company s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - CROUCH Company s.r.o., se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, IČ: 24841251, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 179336, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor CROUCH Company s.r.o. v likvi-
daci OV02431919-20190319

FRAMGANG s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25606794, 100 00 
Praha 10, Strašnice, Vinohradská 3216/165, 19. 03. 2019, 
OV02431921, Společnost FRAMGANG s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: 100 00 Praha 10, Strašnice, Vinohradská 3216/165, 
IČ: 25606794, oznamuje zrušení s likvidací a povolání likvidá-
tora. Společnost vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
písemně ve lhůtě tří měsíců po druhém zveřejnění u likvidátora 

Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advokáta, AK: Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p. 217 OV02431921-20190319

PZK, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace;26773635, Brno, Křižíkova 68, 
PSČ 612 00, 19. 03. 2019, OV02396190, Společnost PZK s.r.o., 
IČ: 26773635, se sídlem Křižíkova 68, 612 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 44599, jednající jednatelem Ing. Janem Kratochvilem, 
CSc. Na základě rozhodnutí společníka při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti ze dne 14.2.2019 byla společnost 
zrušena s likvidací a ke dni 14.2.2019 byl jmenován likvidátor 
pan JUDr. Alexander Nett, nar. 14.11.1956, bytem Tučkova 
919/28, 602 00 Brno. Společnost vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy. OV02396190-20190319

SK HC Baník Most, spolek, v likvidaci, Likvidace;66110386, 
Most, Rudolická 1770-ZS, 19. 03. 2019, OV02396197, Spolek 
s názvem SK HC Baník Most, spolek, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 15. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Milan Rákosník, bytem Terronská 1128/26, Bubeneč, 160 00 
Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese spolku. OV02396197-20190319

DIKANO, spol.s r.o., Likvidace;25681991, Praha 3, Roháčova 6, 
19. 03. 2019, OV02396182, Likvidátor společnosti DIKANO, 
spol.s r.o. se sídlem Roháčova 154/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 
IČ: 25681991, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 60769, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1316/2018 dne 
10.12.2018, které nabylo právní moci dne 12.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02396182-20190319

ZSK Group s.r.o., Likvidace;28259599, Blattného 2312/16, Praha 
5, 19. 03. 2019, OV02396184, Likvidátor společnosti ZSK Group 
s.r.o., se sídlem Blattného 2312/16, 158 00 Praha 13 - Stodůlky, 
IČ: 28259599, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 135973, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1998/2018 dne 
15.01.2019, které nabylo právní moci dne 12.02.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02396184-20190319

Svaz postižených civilizačními chorobami, ZO 2, v likvidaci, 
Likvidace;44226926, Štefánikova 651/25, Klíše, 400 01 Ústí 
nad Labem, 19. 03. 2019, OV02396202, Oznámení o vstupu 
pobočného spolku do likvidace, výzva věřitelům Likvidátor po-
bočného spolku Svaz postižených civilizačními chorobami, ZO 
2, v likvidaci se sídlem Štefánikova 651/25, Klíše, 400 01 Ústí 
nad Labem IČ: 44226926 zapsaného ve spolkovém rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 47773 (dále 
jen Spolek) oznamuje, že Spolek byl dne 1. 1. 2019 zrušen 
s likvidací, a to na základě rozhodnutí Republikového výboru 
Svazu postižených civilizačními chorobami v České republice, 
z. s., IČ: 00674443, se sídlem Karlínské náměstí 59/12, Karlín, 
186 00 Praha, spolku zapsaného ve spolkovém rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 198, jakožto 
spolku hlavního, ze dne 20. 11. 2018, a vstoupil tak dne 1. 1. 
2019 do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace, a to k rukám a na adresu likvi-
dátora, paní Ivety Kučerové, bytem Údolní 82, 411 45 Úštěk. 
Věřitelé uvedou právní důvod vzniku pohledávky a vyčíslí její 
výši; rozhodné skutečnosti o přihlašované pohledávce osvědčí 
věřitelé přiloženými fotokopiemi listin. Likvidátor Spolku Iveta 
Kučerová OV02396202-20190319

Střechy Krátký s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28876466, Na Strži 
65, 140 00 Praha 4, 19. 03. 2019, OV02396206, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Střechy Krátký s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Na strži 65, 14000 Praha 4 IČ: 28876466 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 150605 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 814/2018-6 ze 
dne 06.08.2018, které nabylo právní moci 01.09.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Střechy Krátký s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Na strži 65, 14000 Praha 4, IČ: 28876466 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní přihlásili své pohledávky za společností Střechy Krátký s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 



Konkursní noviny 6/2019 | 55

a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02396206-20190319

Karlomix Moravia s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25513851, č.p. 210, 
679 76 Drnovice, 19. 03. 2019, OV02431890, Oznámení o vstu-
pu do likvidace a výzva věřitelům Usnesením Krajského soudu 
v Brně čj. 18 Cm 175/2018-17 ze dne 7.1.2019, které nabylo 
právní moci dne 25.1.2019, byla společnost Karlomix Moravia 
s.r.o., IČ: 25513851, se sídlem č.p. 210, 679 76 Drnovice, zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jaroslav Sedláček, bytem Drnovice č.p. 210, 679 76 Drnovice. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adrese sídla společnosti Drnovice č.p. 210, 
679 76 Drnovice. OV02431890-20190319

MOGET - a.s. odštěpný závod, Likvidace;63025574, Jablunkov 
1 - Návsí 422, PSČ 739 91, 19. 03. 2019, OV02431903, No-
tářským zápisem ze dne 04.03.2019, rozhodnutím jediného 
společníka společnosti Miroslavem Murčem bylo rozhodnuto 
o zrušení společností s likvidací a jmenování likvidátora. spo-
lečnost: MOGET – a.s. odštěpný závod v likvidaci, se sídlem: 
Jablunkov 1 – Návsí 422, PSČ: 739 91, IČ: 63025574 vstoupila 
ke dni 04.03.2019 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. 
OV02431903-20190319

ADELT s.r.o., Likvidace;28979036, Klostermannova 1251/14, 
268 01 Hořovice, 19. 03. 2019, OV02431889, Likvidátor spo-
lečnosti ADELT s.r.o. se sídlem Klostermannova 1251/14, 26801 
Hořovice, IČ: 28979036, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 157431, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
2046/2018 dne 30.01.2019, které nabylo právní moci dne 
26.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02431889-
20190319

MIGNON Karlovy Vary, akciová společnost v likvidaci, Likvida-
ce;49193325, Americká 2454/49, 304 08 Plzeň, 19. 03. 2019, 
OV02431924, Likvidátor společnosti MIGNON Karlovy Vary, ak-
ciová společnost v likvidaci, IČ: 49193325, se sídlem Americká 
2454/49, 304 08 Plzeň, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Plzni v odd. C vl. 24989 oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni č. j. 41 Cm 53/2015-11 byla společnost zru-
šena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV02431924-20190319

ALLFIN PRO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25222651, Modříno-
vá 2436/2, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 19. 03. 2019, 
OV02431932, Likvidátor společnosti ALLFIN PRO, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25222651, se sídlem Modřínová 2436/2, 326 00 Plzeň, 
zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Plzni v odd. C 
vl. 10111 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 
41 Cm 54/2015-8 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV02431932-20190319

Mediapanel s.r.o. v likvidaci, Likvidace;05149461, Mánesova 
345/13, 370 01 České Budějovice, 19. 03. 2019, OV02431930, 
Likvidátor společnosti Mediapanel s.r.o. v likvidaci, IČ: 05149461, 
se sídlem Mánesova 345/13, 370 01 České Budějovice, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v České Budějovice v odd. 
C vl. 24989 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 123/2018-11 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, pří-
padně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV02431930-20190319

synlab genetics s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28205227, Sokolovská 
100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, 19. 03. 2019, OV02431910, 
Společnost synlab genetics s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Vápeník, nar. 2.6.1984, bytem Janovská 398, Praha 10, 109 00. 
Adresa pro doručování je Sokolovská 100/94, Praha 8, 186 00, 2. 
patro budovy Meteor, vchod B (sídlo společnosti synlab genetics 
s.r.o. v likvidaci). Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na doručovací adresu likvidátora (společnosti 
synlab genetics s.r.o. v likvidaci). OV02431910-20190319

M o d e l á r n a Nové Ransko spol. s r.o., Likvidace;15059201, 
Chrudimská 165, 582 63 Ždírec nad Doubravou, 19. 03. 2019, 
OV02431891, Společnost M o d e l á r n a Nové Ransko spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 15059201, se sídlem Chrudimská 165, 
582 63 Ždírec nad Doubravou, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu C, vložce 
č. 943, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Josef Tecl, bydlištěm Hřiště 12, 
582 22 Přibyslav. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu bydliště likvidátora. OV02431891-
20190319

EUROFOREST CZ , s.r.o. , Likvidace;26716747, Praha 10, V no-
vých domcích 401/2, PSČ 102 00, 19. 03. 2019, OV02431894, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – EUROFOREST CZ , s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - EUROFOREST CZ , s.r.o., se sídlem Praha 10, V nových 
domcích 401/2, PSČ 102 00, IČ: 26716747, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 89243, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor EUROFOREST CZ , s.r.o. v likvida-
ci OV02431894-20190319

EXCEL Construction s.r.o., Likvidace;61458694, Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 19. 03. 2019, OV02431898, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - EXCEL Construction s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - EXCEL Construction s.r.o., se sídlem Praha 10, Na Vý-
sluní 201/13, PSČ 100 00, IČ: 61458694, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
28082, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor EXCEL Construction s.r.o. v likvidaci 
OV02431898-20190319

Modrý Hrozen s.r.o. , Likvidace;29112699, Plzeňská 35, 331 51 
Kaznějov , 19. 03. 2019, OV02431936, Modrý Hrozen s.r.o. 
Plzeňská 35, 331 51, Kaznějov IČ: 29112699 Společnost Mod-
rý Hrozen s.r.o. oznamuje, že na základě usnesením Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38 Cm 740/2018 ze dne 5. 3. 2019 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky na adrese likvidátora, kterým byla jmenována 
JUDr. Eva Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 301 00 Plzeň. 
OV02431936-20190319

IZOLACE NORAD s.r.o. v likvidace, Likvidace;28785223, Palac-
kého 440, 511 01 Turnov, 19. 03. 2019, OV02431922, IZOLACE 
NORAD s.r.o. v likvidaci, IČ: 28785223, Palackého 440, 511 01 
Turnov, vstoupila dnem 01.02.2019 do likvidace a likvidátorem 
byla jmenována Jana Knížková, čp. 115, 511 01 Modřišice. 
Své pohledávky přihlaste na sídle společnosti. OV02431922-
20190319

MANU DEXTRA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;45352208, 
Pražská 38/43, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 19. 03. 
2019, OV02396208, MANU DEXTRA spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 45352208, se sídlem Pražská 38/43, Východní Předměstí, 
301 00 Plzeň, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, spisová značka C 2472, oznamuje, že vstoupila 
dne 13. 03. 2013 do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 11. 04. 2017 byl likvidátorem společnosti jmenován 
JUDr. Karel Miča, insolvenční správce, 180 00 Praha 8, V Holešo-
vičkách 1579/24. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02396208-20190319

REY KORUND GROUP s.r.o., Likvidace;27090221, Za Rybníky 
165, Mníšek pod Brdy, 19. 03. 2019, OV02396183, Likvidátor 

společnosti REY KORUND GROUP s.r.o., se sídlem Za rybníky 
165, 252 10 Mníšek pod Brdy, IČ: 27090221, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 95514, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 1628/2018 dne 06.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 05.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02396183-20190319

exon LB s.r.o., v likvidaci, Likvidace;24216780, Liberec VII – Hor-
ní Růžodol, Jeronýmova 577/37, PSČ 460 07, 19. 03. 2019, 
OV02396180, 2. zveřejnění Likvidátor společnosti exon LB s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 24216780, se sídlem Liberec VII – Horní Růžodol, 
Jeronýmova 577/37, PSČ 460 07, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddílu C, vložce 
31992 (dále jen společnost) tímto oznamuje v souladu s § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen občanský zákoník), že na základě roz-
hodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady ze dne 
28.12.2018 (NZ 332/2018) byla společnost zrušena s likvidací 
a vstoupila do likvidace s účinností ke dni 1.1.2019. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací v obchodním 
věstníku u likvidátora společnosti na adrese právního zástupce 
společnosti: RIEDIGER. legal s.r.o., advokátní kancelář, Praha 2, 
Rašínovo nábřeží 383/58, PSČ 128 00. Toto oznámení je druhým 
oznámením ve smyslu § 198 odst. 2 občanského zákoníku. Falk 
Bernd Schierz, likvidátor OV02396180-20190319

Unity Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26751178, Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 19. 03. 2019, OV02396193, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti Unity Holding 
s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Likvidátor společnosti Unity Holding s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26751178, se sídlem: Praha 4, U Habrovky 247/11, 
PSČ 140 00, zapsané v oddílu C., vložce 91438, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
7.8.2018, č.j. 84 Cm 917/2018 – 5, ke dni 11.9.2018 vstoupila 
společnost Unity Holding s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřej-
ňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 7.8.2018, 
č.j. 84 Cm 917/2018 – 5 o zrušení společnosti : I. Obchodní 
korporace Unity Holding s.r.o. v likvidaci, IČ: 26751178, sídlem 
U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4, se zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti 
Unity Holding s.r.o. v likvidaci, IČ: 26751178, sídlem U Hab-
rovky 247/11, 140 00 Praha 4, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. 
listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7. Likvi-
dátor společnosti Unity Holding s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili 
své pohledávky za společností Unity Holding s.r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti Unity Holding s.r.o. v li-
kvidaci OV02396193-20190319

INTERCOOK-VINA s.r.o. v likvidaci , Likvidace;28714091, M. 
Švabinského 665, Teplické Předměstí, 418 01 Bílina, 19. 03. 
2019, OV02396196, Obchodní jméno: INTERCOOK-VINA s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: M. Švabinského 665, Teplické Předměstí, 418 01 
Bílina IČ: 28714091 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem č.j. 18 Cm 112/2017-6 ze dne 15.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 12.12.2018, byla společnost INTERCOOK-VINA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28714091, se sídlem M. Švabinského 665, 
Teplické Předměstí, 418 01 Bílina, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, se 
sídlem Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02396196-20190319

UNICOMETAL PLZEŇ s. r. o., Likvidace;47719648, Plzeň - Bole-
vec, Gerská 1250/40, PSČ 323 00, 19. 03. 2019, OV02396209, 
Obchodní jméno: UNICOMETAL PLZEŇ s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
323 00 Plzeň, Gerská 1250/40 IČ: 47719648 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 3473 Společnost UNICOMETAL PLZEŇ s. r. o. oznamu-
je, že vstoupila dne 01.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován (jméno a adresa) Ing. Zdeněk Lávička, 323 00 Plzeň, 
Kaznějovská 1219/27. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02396209-20190319

REMICO ALIN CZECH s.r.o., Likvidace;28773497, Poděbradova 
869, 547 01 Náchod, 19. 03. 2019, OV02396200, Likvidátor 
společnosti REMICO ALIN CZECH s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Poděbradova 869, 547 01 Náchod, IČ: 28773497, zapsaná v ob-



Konkursní noviny 6/2019 | 56

chodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, 
vl. 26538 oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 186/2018-8 ze dne 
13.11.2018, které nabylo právní moci dne 24.1.2019 zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 
Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcjb. OV02396200-20190319

Spolek katolického domu v Ostravě-Vítkovicích v likvidaci, Li-
kvidace;02368111;Ostrava, 19. 03. 2019, OV02396203, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 21.3.2018, č.j. 24 Cm 
112/2017-10, byl spolek Spolek katolického domu v Ostravě-Vít-
kovicích zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 21.3.2018, č.j. 24 Cm 112/2017-10, byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele 
spolku Spolek katolického domu v Ostravě-Vítkovicích v likvida-
ci, IČ: 02368111, se sídlem Ostrava-Vítkovice, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02396203-
20190319

DataNest s.r.o. v likvidaci , Likvidace;02820633, Tylova 151/13, 
370 01 České Budějovice, 19. 03. 2019, OV02431926, Likvi-
dátor společnosti DataNest s.r.o. v likvidaci, IČ: 02820633, se 
sídlem Tylova 151/13, 370 01 České Budějovice, zapsané ve ve-
řejném rejstříku Krajského soudu v České Budějovice v odd. C 
vl. 22589 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 252/2018-6 byla společnost zrušena s li-
kvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV02431926-20190319

GB-Tech s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26054612, Přední Výtoň - 
Frýdava 90, 382 79 Přední Výtoň, 19. 03. 2019, OV02431931, 
Likvidátor společnosti GB-Tech s.r.o. v likvidaci, IČ: 26054612, se 
sídlem Přední Výtoň - Frýdava 90, 382 79 Přední Výtoň, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v České Budějovice v odd. 
C vl. 11333 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 3640/2018-11 byla společnost zruše-
na s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV02431931-20190319

Instaltopen, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28072251, č.p. 8, 398 15 
Tálín , 19. 03. 2019, OV02431887, Ing. Lukáš Vlašaný, bytem 
Palackého 351/6, 390 01 Tábor, jako likvidátor společnosti Instal-
topen, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28072251, se sídlem č.p. 8, 398 15 
Tálín, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích sp. zn. C 15624 (dále jen Společnost), 
jmenovaný usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích č. 
j. 36 Cm 471/2018-7 ze dne 9. ledna 2019, které nabylo právní 
moci dne 6. února 2019 (dále jen Usnesení), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen Občanský zákoník) ozna-
muje, že na základě Usnesení dnem 6. února 2019 vstoupila 
Společnost do likvidace. Likvidátor tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 odst. 2 Občanského zákoníku vyzývá věřitele Spo-
lečnosti, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě do 10. července 
2019 u likvidátora Společnosti. Pohledávky je třeba v uvedené 
lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora Společnosti Ing. Lukáše Vla-
šaného na adrese: Vančurova 2904, 390 01 Tábor. OV02431887-
20190319

OLYMPEX-CZ MORAVA, spol. s r.o., Likvidace;25119206, Roz-
tylské náměstí 533/30, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 19. 03. 2019, 
OV02431892, Oznámení o vstupu právnické osoby - OLYMPEX-
CZ MORAVA, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - OLYMPEX-CZ MORAVA, spol. 
s r.o., se sídlem Roztylské náměstí 533/30, Záběhlice, 141 00 
Praha 4, IČ: 25119206, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51296, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
OLYMPEX-CZ MORAVA, spol. s r.o. v likvidaci OV02431892-
20190319

EUROCAP s.r.o. v likvidaci, Likvidace;61505111, Živnostenská 
1078/22, 312 00 Plzeň, 19. 03. 2019, OV02431884, Obchodní 

společnost EUROCAP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Živnostenská 
1078/22, 312 00 Plzeň, IČ: 61505111, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 16.11.2018, č.j. 38 Cm 114/2018-
13, které nabylo právní moci dne 22.12.2018 a je vykonatelné 
dnem 28.12.2018, byla společnost zrušena s likvidací. Stejným 
usnesením byla ze seznamu insolvenčních správců jmenována 
likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 
323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa 
likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň OV02431884-20190319

Nadační fond České zemědělské univerzity v Praze v likvidaci, 
Likvidace;04796802, Kamýcká 129, Suchdol, 165 00 Praha 6, 19. 
03. 2019, OV02431934, Rozhodnutím zakladatele, Česká ze-
mědělská univerzita v Praze, IČ: 60460709, se sídlem: Kamýcká 
129, Suchdol, 165 00 Praha 6, bylo rozhodnuto o zrušení Nadač-
ního fondu České zemědělské univerzity v Praze, IČ: 04796802, 
se sídlem: Kamýcká 129, Suchdol, 165 00 Praha 6, ze dne 
18.1.2018, s likvidací ke dne 31.1.2019 a likvidátorem Nadač-
ního fondu České zemědělské univerzity v Praze byl jmenován 
JUDr. Pavel Berger, advokát, se sídlem: Bělocerkevská 1037/38, 
Praha 10, PSČ: 100 00, zapsaný v seznamu advokátů České 
advokátní komory pod číslem 2952, IČ: 66214912. Likvidátor 
vyzývá všechny věřitele Nadačního fondu České zemědělské uni-
verzity v Praze, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
na adrese likvidátora: JUDr. Pavel Berger, advokát, Bělocerkevská 
1037/38, Praha 10, PSČ: 100 00. OV02431934-20190319

K lukám 649, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;61503011, K lukám 
649/12, Praha 4 - Libuš, PSČ 142 00, 19. 03. 2019, OV02431914, 
Společnost K lukám 649, s.r.o. v likvidaci, IČ: 61503011, se síd-
lem K lukám 649/12, Praha 4 - Libuš, PSČ 142 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 30976, oznamuje, že byla usnesením valné hromady 
zrušena s likvidací, a to ke dni 1. ledna 2019. Vyzýváme proto 
všechny věřitele, jakož i další dotčené osoby, aby ve lhůtě do 2. 
07. 2019 uplatnili své pohledávky případně jiná práva. Pohledáv-
ku či jiné právo je možno uplatnit písemně na adrese sídla spo-
lečnosti nebo datovou zprávou do datové schránky společnosti. 
OV02431914-20190319

NITA - MT s.r.o., Likvidace;25775308, Praha 4, Pujmanové V1, 
19. 03. 2019, OV02431917, Oznámení o vstupu právnické oso-
by - NITA - MT s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - NITA - MT s.r.o., se sídlem Praha 4, 
Pujmanové V1, IČ: 25775308, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69123, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
NITA - MT s.r.o. v likvidaci OV02431917-20190319

STM spol. s r.o., Likvidace;47122200, Vinohradská 1485/63, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 19. 03. 2019, OV02431920, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – STM spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - STM 
spol. s r.o. se sídlem Vinohradská 1485/63, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 47122200, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13394, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
STM spol. s r.o. v likvidaci OV02431920-20190319

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 19. 03. 
2019, OV02437140, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1504 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1504 věřitele: Blanka Šolcová, na-
rozená 6. 2. 1945, posledně bytem Na Rybníčku 565/60, 746 01 
Opava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1504 

věřitele Blanky Šolcové, narozené 6. 2. 1945, posledně bytem 
Na Rybníčku 565/60, 746 01 Opava, pokračovat s věřitelem 
Vladimírem Šolcem, narozeným 2. 3. 1942, bytem Litultovice 
11. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím¨podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastu-
puje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí při-
jmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
12. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02437140-20190319

EUROPE HEART s.r.o., Likvidace;03062171, Haštalská 795/1, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 18. 03. 2019, OV02392739, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1389/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 12.8.2017, byla společnost EUROPE 
HEART s.r.o., IČ: 03062171, se sídlem Haštalská 759/1, 110 01 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky a jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02392739-
20190318

ARDAL s.r.o., Likvidace;27951065, Zahradníčkova 1220/20a, 
150 00 Praha 5, 18. 03. 2019, OV02392742, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 1742/2017-3, které nabylo právní 
moci dne 14.112017 byla společnost ARDAL s.r.o., IČ: 27951065, 
se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky a jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02392742-20190318

ERDKREIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27958507, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 18. 03. 2019, OV02392732, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ERDKREIS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 27958507 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129424 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ERDKREIS s.r.o. v likvidaci, IČ: 27958507, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02392732-20190318

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Rožďalovice 
2 - V LIKVIDACI, Likvidace;22895817, Zahradní 488, 289 34 
Rožďalovice, 18. 03. 2019, OV02392785, Oznámení o likvidaci: 
Obchodní jméno: Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace 
Rožďalovice 2 - V LIKVIDACI Sídlo: Zahradní 488, 289 34 Rož-
ďalovice IČ: 22895817 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 47653 Český svaz 
chovatelů, z.s., Základní organizace Rožďalovice 2 - V LIKVIDACI 
oznamuje, že vstoupila dne 16. 2. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Tomáš Kubanka, Podlužany 24, 289 34 Rožďa-
lovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02392785-20190318

MAGAMA, s.r.o., Likvidace;26424550, Pod Rybníkem 197/5, 
154 00 Praha 5 - Slivenec, 18. 03. 2019, OV02392750, Likvidá-
tor společnosti MAGAMA, s.r.o., se sídlem Pod rybníkem 197/5, 
154 00 Praha-Slivenec, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd.C, vl.81206, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1873/2018-5 
dne 17.01.2019, které nabylo právní moci dne 13.02.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02392750-20190318

Easy-Phone Czech, s.r.o., Likvidace;26721040, Praha 9 – Vyso-
čany, Sokolovská 352, PSČ 190 00, 18. 03. 2019, OV02392762, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Easy-Phone Czech, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Easy-Phone Czech, s.r.o., se sídlem Praha 9 – Vysočany, 
Sokolovská 352, PSČ 190 00, IČ: 26721040, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 89517, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 



Konkursní noviny 6/2019 | 57

své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Easy-Phone Czech, s.r.o. v likvidaci 
OV02392762-20190318

AKB International s.r.o., Likvidace;24802182, Hráského 1928/21, 
148 00 Praha 4, 18. 03. 2019, OV02392749, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 386/2017-5, které nabylo právní 
moci dne 11.8.2017 byla společnost AKB International s.r.o., 
IČ: 24802182, se sídlem Hráského 1928/21, 148 00 Praha 10, 
zrušena likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02392749-20190318

DREVSKOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace;40527000, Všeruby č.p. 
77, 345 07 Všeruby, 18. 03. 2019, OV02392760, DREVSKOM 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Všeruby č.p. 77, PSČ 345 07, Všeruby 
IČ: 40527000 Likvidátor společnosti DREVSKOM s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Všeruby č.p. 77, PSČ 345 07, Všeruby IČ: 40527000, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. 
C, vl. 1396, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38Cm 143/2018-13 dne 10.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 13.11.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1 OV02392760-20190318

TatAl Plus s.r.o., v likvidace, Likvidace;27371981, Praha 9, Va-
šátkova 1009, PSČ 198 00, 18. 03. 2019, OV02392763, Spo-
lečnost TatAl Plus s.r.o., v likvidace oznamuje, že vstoupila dne 
18.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. AN-
DREY KOVYKOV, r.č. 700606/9961, bytem Havlíčkova 1682/15, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02392763-20190318

FINEST Sales 60 spol. s r.o., Likvidace;25595709, Královopol-
ská 139, 619 00 Brno, 18. 03. 2019, OV02392758, Likvidátor 
obchodní korporace FINEST Sales 60, spol. s r.o. – v likvidaci, 
IČ: 25595709, se sídlem Brno, Královopolská 139, PSČ 619 00, 
oznamuje, že uvedená obchodní korporace byla zrušena s likvi-
dací. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní korporace FINEST Sales 
60, spol. s r.o. – v likvidaci, IČ: 25595709, aby přihlásili své 
pohledávky za likvidovanou obchodní korporací do tří měsíců 
od data druhého zveřejnění vstupu obchodní korporace do likvi-
dace. OV02392758-20190318

NordGlass Distribuce s.r.o.v likvidaci, Likvidace;28101791, Peká-
renská 738/54, České Budějovice 4, 370 04 České Budějovice, 
18. 03. 2019, OV02392768, Obchodní jméno: NordGlass Dis-
tribuce s.r.o.v likvidaci Sídlo: Pekárenská 253/54, 370 04 Čes-
ké Budějovice 4 IČ: 28101791 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 17303 Společnost Nordglass Distribuce s.r.o.v likvidaci 
oznamuje, že se zrušuje s likvidací ke dni 31.1.2019 . Likvi-
dátorem byl jmenován ing. Alena Majkowská, Šalvějová 426, 
Osnice, 252 42 Jesenice . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02392768-
20190318

J-KOTEK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25642189, Korunní 1237/50, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 18. 03. 2019, OV02392783, Likvi-
dátor společnosti J-KOTEK, s.r.o. v likvidaci, Korunní 1237/50, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 25642189, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
57355, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02392783-20190318

HUISKES spol. s.r.o., v likvidaci, Likvidace;25286633, č.p. 71, 
542 34 Malé Svatoňovice, 18. 03. 2019, OV02427042, Spo-
lečnost HUISKES spol. s.r.o., v likvidaci, č.p. 71, 542 34 Malé 
Svatoňovice, IČ: 25286633, DIČ:  CZ25286633, oznamuje, že 
byla rozhodnutím valné hromady společnosti zrušena a vstou-
pila dne 14.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Bc. Marcela Geregová, J. Masaryka 170, Malé Svatoňovice, PSČ: 
542 34. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 

se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátorky. OV02427042-20190318

ITOIS s.r.o., Likvidace;27881636, Brichtova 685/2, 152 00 Pra-
ha 5, 18. 03. 2019, OV02427065, Obchodní společnost ITOIS 
s.r.o., IČ: 27881636, sídlem Brichtova 685/2, 152 00 Praha 5 
oznamuje, že se ke dni 13.11.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1181/2018-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost ITOIS s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02427065-20190318

LILING s.r.o., Likvidace;49685228, Vrbková 203/2, 155 21 Pra-
ha 5, 18. 03. 2019, OV02427066, Obchodní společnost LILING 
s.r.o., IČ: 49685228, sídlem Vrbková 203/2, 155 21 Praha 5 
oznamuje, že se ke dni 23.11.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1194/2018-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost LILING s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02427066-20190318

PAP corporation s.r.o., Likvidace;27916804, Cimburkova 730/27, 
130 00 Praha 3, 18. 03. 2019, OV02427069, Obchodní společ-
nost PAP corporation s.r.o., IČ: 27916804, sídlem Cimburkova 
730/27, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 25.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1400/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost PAP corporation s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02427069-20190318

Asociace víceúčelových ZO technických sportů a činností v likvi-
daci, Likvidace;45670684;Božice, 18. 03. 2019, OV02427076, 
Usnesením z mimořádného sjezdu AVZO TSČ ČR ze dne 
28.4.2018 byl zrušen pobočný spolek Asociace víceúčelových 
ZO technických sportů a činností v likvidaci, se sídlem Božice, 
IČ: 45670684 s likvidací a byl jmenován likvidátorem JUDr. Ví-
tězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 Hodonín, Národní 
třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora. 
OV02427076-20190318

DRITDENNON s.r.o., Likvidace;29213746, Brno, Příkop 843/4, 
PSČ 602 00, 18. 03. 2019, OV02427044, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 154/2018-19, ze dne 18. 1. 2019 
byla obchodní korporace DRITDENNON s.r.o., Brno, Příkop 
843/4, PSČ 602 00, IČ: 29213746 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 5. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02427044-20190318

Policejní sportovní klub Ochrany prezidenta České republiky, 
z. s. v likvidaci, Likvidace;64937429, Jiřská 2/3, 119 00 Praha, 
18. 03. 2019, OV02427058, LIKVIDACE Policejní sportovní klub 
Ochrany prezidenta České republiky, z. s. v likvidaci OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátorka Policejního sportovního klubu Ochrany prezidenta 
České republiky, z. s. v likvidaci, IČ: 64937429, se sídlem Jiřská 
2/3, 119 00 Praha, zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, spisová značka L 7505, (dále jen 
spolek), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že spolek vstoupil do likvi-
dace. Likvidátorem spolku byla jmenována Mgr. Alena Hájková, 
advokátka evid. č. ČAK 12945, IČ: 72015756,se sídlem Velflíkova 
1428/4, 160 00 Praha 6. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací spolku, aby do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 

vůči spolku, na adrese likvidátorky Velflíkova 1428/4, 160 00 
Praha 6. V Praze dne 12.3.2019 Mgr. Alena Hájková likvidátorka 
OV02427058-20190318

MATERIA v likvidaci, Likvidace;44477406, Žižkova 611, 508 01 
Hořice, 18. 03. 2019, OV02427090, Obchodní jméno: MATERIA 
v likvidaci Sídlo: Žižkova 611, 508 01 Hořice IČ: 44477406 Zapsa-
ná ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl L, vložce číslo 8948. Společnost MATERIA v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 12. 03. 2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Adolf Vít, Pod Lipou 1666, 508 01 
Hořice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02427090-20190318

BYTOVÉ DRUŽSTVO HUSTOPEČE, Likvidace;25396391, ul. 
J.V.Choráze čp. 270, Hustopeče nad Bečvou, PSČ 753 66, 18. 03. 
2019, OV02427075, LIKVIDACE; BYTOVÉ DRUŽSTVO HUSTO-
PEČE v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor družstva BYTOVÉ DRUŽSTVO 
HUSTOPEČE v likvidaci Sídlo: ul. J.V. Choráze čp. 270, Hustope-
če nad Bečvou, PSČ 753 66, IČ: 25396391 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka Dr 
1076, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 01.01.2019 roz-
hodla členská schůze družstva BYTOVÉ DRUŽSTVO HUSTOPE-
ČE, IČ: 25396391, se sídlem ul. J.V. Choráze čp. 270,Hustopeče 
nad Bečvou,PSČ 753 66, o vstupu družstva BYTOVÉ DRUŽSTVO 
HUSTOPEČE do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek: Likvidátor družstva BYTOVÉ DRUŽSTVO HUSTOPEČE 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
družstva BYTOVÉ DRUŽSTVO HUSTOPEČE v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za družstvem BYTOVÉ DRUŽSTVO HUSTOPEČE v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). V Novém Jičíně dne 16.1.2019 BYTOVÉ 
DRUŽSTVO HUSTOPEČE v likvidaci Mgr. Ivana Quittová, LL.M. 
likvidátorka OV02427075-20190318

Konference finanční právo 2018, z. s., v likvidaci , Likvida-
ce;06853471, Gen. Krátkého 1845/27, 787 01 Šumperk , 18. 
03. 2019, OV02392769, Likvidátor spolku Konference finanč-
ní právo 2018, z. s., v likvidaci Sídlo: Gen. Krátkého 1845/27, 
787 01 Šumperk, IČ: 06853471, zapsaném v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. L 16522, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1. ledna 2019 čle-
nové tohoto spolku rozhodli o zrušení tohoto spolku s likvidací. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku 
Konference finanční právo 2018, z. s., v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně vyzývá věřitele spolku Konference finanční právo 2018, 
z. s., v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, které mají vůči 
spolku Konference finanční právo 2018, z. s., v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). V Praze dne 15. února 2019 Konference finanční 
právo 2018, z. s., v likvidaci JUDr. Tomáš Sejkora. Ph.D., likvidá-
tor OV02392769-20190318

HB Express, s.r.o., v likvidaci, Likvidace;03077225, Mírová 501, 
580 01 Havlíčkův Brod, 18. 03. 2019, OV02392791, Společnost 
HB Express, s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 1.2. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Martin Hai-
mann. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV02392791-20190318

E-Wheels SE s.r.o., Likvidace;01989944, Revoluční 1082/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 18. 03. 2019, OV02392736, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1935/2017-6, které nabylo 
právní moci dne 29.11.2017 byla společnost E-Wheels SE s.r.o., 
IČ: 01989944, se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky a jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02392736-20190318

ANDRO PLUS s.r.o., Likvidace;04667395, Podskalská 1512/22, 
128 00 Praha 2, 18. 03. 2019, OV02392741, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 1280/2017-3, které nabylo práv-
ní moci dne 16.8.2017, byla společnost ANDRO PLUS s.r.o., 
IČ: 04667395, se sídlem Podskalská 1512/22, 128 00 Praha 2, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky a jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02392741-20190318



Konkursní noviny 6/2019 | 58

ASISTENZA s.r.o., Likvidace;26966352, Sportovní 501, 282 01 
Český Brod, 18. 03. 2019, OV02392744, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 247/2018-5, které nabylo právní moci 
dne 29.4.2018 byla společnost ASISTENZA s.r.o., IČ: 26966352, 
se sídlem Sportovní 501, 282 01 Český Brod, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora. OV02392744-20190318

BAU POZEMKY s.r.o. v likvidaci , Likvidace;26186471, Praha 
5, Kmochova 517/2, PSČ 150 00, 18. 03. 2019, OV02392730, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BAU POZEMKY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Kmochova 517/2, 
PSČ 15000 IČ: 26186471 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77994 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BAU 
POZEMKY s.r.o. v likvidaci, IČ: 26186471, Praha 5, Kmochova 
517/2, PSČ 150 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02392730-20190318

AGETONELIA s.r.o. v likvidaci , Likvidace;02167441, Kubánské 
náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 18. 03. 2019, 
OV02392729, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: AGETONELIA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubánské ná-
městí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10 IČ: 02167441 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 216422 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti AGETONELIA s.r.o. v likvidaci, IČ: 02167441, Ku-
bánské náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02392729-20190318

ALM Airport Limousine Michel s.r.o., Likvidace;47551844, Ha-
klova 1163, 253 01 Hostivice, 18. 03. 2019, OV02392746, 
Usnesením Krajského soudu Praze čj. 85 Cm 1788/2017-9, 
které nabylo právní moci dne 19.1.2018 byla společnost ALM 
Airport Limousine Michel s.r.o., IČ: 47551844, se sídlem Ha-
klova 1163, 253 01 Hostivice, zrušena likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02392746-20190318

Lesní 27 v likvidaci, Likvidace;26678438, Lesní 253/27, Žďár 
nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou, 18. 03. 2019, 
OV02392788, Spolek Lesní 27, IČ: 26678438, zapsaný ve spol-
kovém rejstříku Krajského soudu v Brně v oddílu L, vložce číslo 
10724, oznamuje, že dne 4.11.2018 vstoupil do likvidace. Věři-
telé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Zdeněk Pazour, Lesní 253/27, 
591 02 Žďár nad Sázavou. Spolek vstupuje pod názvem Lesní 27 
v likvidaci. OV02392788-20190318

FILE s.r.o., Likvidace;26744732, Šlemínská 13, 252 09 Hradišt-
ko, 18. 03. 2019, OV02392794, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 1863/2018-5, ze dne 17. 1. 2019 byla obchodní 
korporace FILE s.r.o., IČ: 26744732, sídlem Šlemínská 13, 252 09 
Hradištko, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02392794-20190318

Dřevostavby RIA s.r.o., Likvidace;29204135, Elgartova 497/12, 
Husovice, 614 00 Brno, 18. 03. 2019, OV02392764, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 35 Cm 55/2013-20, ze dne 15. 5. 2013, 
byla obchodní korporace Dřevostavby RIA s.r.o., IČ: 29204135, 

sídlem Elgartova 497/12, Husovice, 614 00 Brno, zrušena s likvi-
dací. Usnesení nabylo právní moci dne 17. 7. 2013. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 185/2018-24 ze dne 10. 12. 
2018, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 16. 2. 2019. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02392764-20190318

TOMALEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25082361, Statenice 192, 
okres Praha-západ, PSČ 252 62, 18. 03. 2019, OV02392775, 
Likvidátor společnosti TOMALEX, s.r.o. v likvidaci, Statenice 
192, okres Praha-západ, PSČ 252 62, IČ: 25082361, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 48130, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02392775-
20190318

CROST s.r.o. v likvidaci, Likvidace;63985454, Žitná 1657/43, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 03. 2019, OV02392779, Likvi-
dátor společnosti CROST s.r.o. v likvidaci, Žitná 1657/43, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 63985454, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
38227, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02392779-20190318

K H INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27200817, 
Kloboučnická 1425/13, Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 03. 2019, 
OV02392781, Likvidátor společnosti K H INTERNATIONAL 
s.r.o. v likvidaci, Kloboučnická 1425/13, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 27200817, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 103994, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02392781-20190318

VOLIMEX CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;25651579, Praha 
4, Baarova 395/1, PSČ 140 00, 18. 03. 2019, OV02392780, Li-
kvidátor společnosti VOLIMEX CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Praha 4, 
Baarova 395/1, PSČ 140 00, IČ: 25651579, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
58188, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02392780-20190318

Dystas, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25607294, dr. Zikmunda Win-
tra 362/6, Praha 6, 18. 03. 2019, OV02392789, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti Dystas, s.r.o. v likvidaci sídlo: dr. Zikmunda Wintra 
362/6, Praha 6 IČ: 25607294, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 54347 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje, Ing. Olga Volková jakožto jediný 
společník společnosti Dystas, s.r.o. v likvidaci rozhodla o zrušení 
společnosti Dystas, s.r.o. ke dni 26. 2. 2019. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Dystas, s.r.o. v li-
kvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společ-
nosti Dystas, s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností Dystas, s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanove-
ní § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 
V Praze dne 27. 2. 2019 Dystas, s.r.o. v likvidaci Radek Pergl, 
likvidátor OV02392789-20190318

M + S IMMOBILIEN PRAG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25123467, 
Staropramenná 728/3, Praha 5, PSČ 150 00, 18. 03. 2019, 
OV02427057, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 1070/2018-6 ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 
24.09.2018, byla zrušena společnost M + S IMMOBILIEN PRAG, 
s.r.o., IČ: 25123467, sídlem Staropramenná 728/3, Praha 5, 
PSČ 150 00, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV02427057-20190318

STROLL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27256596, Praha 4, U Str-
že 401/4, PSČ 140 00, 18. 03. 2019, OV02427055, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 802/2018-6 ze dne 
23.08.2018, pravomocným dne 12.09.2018, byla zrušena spo-
lečnost STROLL, s.r.o., IČ: 27256596, sídlem Praha 4, U Strže 
401/4, PSČ 140 00, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV02427055-20190318

Portamenta s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29022142, Praha 5, nám. 
14. října 1307/2, PSČ 150 00, 18. 03. 2019, OV02427056, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1131/2018-5 
ze dne 30.08.2018, pravomocným dne 02.10.2018, byla zrušena 
společnost Portamenta s.r.o., IČ: 29022142, sídlem nám. 14. října 
1307/2, Praha 5, PSČ 150 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02427056-20190318

L.S. HOLDING a.s. v likvidaci, Likvidace;25424084, Domky 35, 
Liberec, PSČ 460 10, 18. 03. 2019, OV02427051, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci č.j. 39 Cm 
88/2017-29 ze dne 05.09.2018, pravomocným dne 03.10.2018, 
byla zrušena společnost L.S. HOLDING a.s., IČ: 25424084, síd-
lem Domky 35, Liberec, PSČ 460 10, a byla nařízena její likvi-
dace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02427051-20190318

GRYP oil s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24134104, Zdiměřice 66, 
PSČ 252 42, 18. 03. 2019, OV02427047, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 1420/2018-5 ze dne 26.10.2018, 
pravomocným dne 27.11.2018, byla zrušena společnost GRYP 
oil s.r.o., IČ: 24134104, se sídlem Zdiměřice 66, PSČ 252 42 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
torky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
kwand9v. OV02427047-20190318

HOBANA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26775891, Pod Kavalírkou 
231/42, Praha 5, PSČ 150 00, 18. 03. 2019, OV02427048, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1130/2018-5 
ze dne 24.08.2018, pravomocným dne 25.09.2018, byla zrušena 
společnost HOBANA s.r.o., IČ: 26775891, sídlem Pod Kavalírkou 
231/42, Praha 5, PSČ 150 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02427048-20190318

BESI a.s., Likvidace;00665240, Luční 713/1, 373 72 Lišov, 18. 03. 
2019, OV02427041, Obchodní společnost BESI a.s. v likvidaci, 
IČ: 00665240, se sídlem Luční 713/1, 373 72 Lišov oznamuje, 



Konkursní noviny 6/2019 | 59

že ke dni 30. 1. 2019 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 20. 
12. 2018, č. j. 36 Cm 434/2018-10, byl likvidátorem této spo-
lečnosti jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jin-
dřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spo-
lečností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02427041-20190318

NC Reinvest s.r.o., Likvidace;24223948, náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10, 18. 03. 2019, OV02427067, Obchod-
ní společnost NC Reinvest s.r.o., IČ: 24223948, sídlem náměs-
tí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
21.8.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 705/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost NC Reinvest 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02427067-20190318

Asociace víceúčelových základních organizací technických sportů 
a činností České republiky, základní organizace Doubravník v li-
kvidaci, Likvidace;43379354, č.p. 93, 592 61 Doubravník, 18. 03. 
2019, OV02427077, Usnesením z 5. zasedání Výkonného výboru 
AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen pobočný spolek Asoci-
ace víceúčelových základních organizací technických sportů a čin-
ností České republiky, základní organizace Doubravník v likvidaci, 
se sídlem č.p. 93, 592 61 Doubravník, IČ: 43379354 s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV02427077-20190318

IGNACIUS, s.r.o., v likvidaci, Likvidace;28515285, Praha 
10 - Hostivař, U Pekáren 225/1, PSČ 102 00, 18. 03. 2019, 
OV02427045, Likvidátor společnosti IGNACIUS, s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 28515285, se sídlem Praha 10 - Hostivař, U Pekáren 
225/1, PSČ 10200, oznamuje, že ke dni 31.12.2012 na základě 
rozhodnutí valné hromady ze dne 20.9.2012 vstoupila společ-
nost do likvidace. Vyzýváme věřitele, aby do 15.8.2019 přihlásili 
své pohledávky. Jana Niklová, likvidátor OV02427045-20190318

GROW GREAT s.r.o. , Likvidace;05882672, Na Foliman-
ce 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 18. 03. 2019, 
OV02427062, První oznámení o vstupu do likvidace Společnost 
GROW GREAT s.r.o. se sídlem v Praze, Na Folimance 2155/15, 
PSČ 12000, IČ: 05882672, která je zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 
272392, dnem 11.3.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči společnos-
ti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
Vladimír Gunár, likvidátor Druhé oznámení o vstupu do likvidace 
Společnost GROW GREAT s.r.o. se sídlem v Praze, Na Folimance 
2155/15, PSČ 12000, IČ: 05882672, která je zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, 
vložka 272392, dnem 11.3.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči společ-
nosti ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. Vladimír 
Gunár, likvidátor OV02427062-20190318

W E I S K O , obchodní společnost s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;60068256, R. Svobodové 1375, 399 01 Milevsko , 18. 03. 
2019, OV02427060, Ing. Lukáš Vlašaný, bytem Palackého 351/6, 
390 01 Tábor, jako likvidátor společnosti W E I S K O , obchodní 
společnost s.r.o. v likvidaci, IČ: 60068256, se sídlem R. Svobo-
dové 1375, 399 01 Milevsko, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C 3500 
(dále jen Společnost), jmenovaný usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, č. j. 36 Cm 582/2017-12 ze dne 6. pro-
since 2018, které nabylo právní moci dne 13. února 2019 (dále 
jen Usnesení), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen Občanský zákoník) oznamuje, že na základě Usnesení 
dnem 13. února 2019 vstoupila Společnost do likvidace. Likvidá-
tor tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občanského 
zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky přihlá-
sili ve lhůtě do 10. července 2019 u likvidátora Společnosti. Po-
hledávky je třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora 
Společnosti Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 
390 01 Tábor. OV02427060-20190318

Stavo Počátky spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;63275805, Rudé 
armády 661, 394 64 Počátky , 18. 03. 2019, OV02427061, 
Ing. Lukáš Vlašaný, bytem Palackého 351/6, 390 01 Tábor, 
jako likvidátor společnosti Stavo Počátky spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 63275805, se sídlem Rudé armády 661, 394 64 Počát-
ky, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, sp. zn. C 5403 (dále jen Společnost), 
jmenovaný usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
č. j. 36 Cm 412/2018-7 ze dne 19. listopadu 2018, které na-

bylo právní moci dne 15. prosince 2018 (dále jen Usnesení), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen Ob-
čanský zákoník) oznamuje, že na základě Usnesení dnem 15. 
prosince 2018 vstoupila Společnost do likvidace. Likvidátor tímto 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občanského zákoníku 
vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
do 10. července 2019 u likvidátora Společnosti. Pohledávky je 
třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora Společnosti 
Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
OV02427061-20190318

BIGA Plus spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;26444712, Příbram, 
Čs.armády 143, PSČ 261 01, 18. 03. 2019, OV02427087, Li-
kvidátor společnosti BIGA Plus spol. s r.o. v likvidaci, Příbram, 
Čs.armády 143, PSČ 261 01, IČ: 26444712, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
82703, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02427087-20190318

KONSTAGE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26199645, Hostivice, 
Letní 1541, okres Praha-západ, PSČ 253 01, 18. 03. 2019, 
OV02427080, Likvidátor společnosti KONSTAGE, s.r.o. v likvi-
daci, Hostivice, Letní 1541, okres Praha-západ, PSČ 253 01, 
IČ: 26199645, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 79096, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02427080-20190318

M.O.L Prag s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28994761, Praha 3 - Žiž-
kov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 18. 03. 2019, OV02427082, 
Likvidátor společnosti M.O.L Prag s.r.o. v likvidaci, Praha 3 - Žiž-
kov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, IČ: 28994761, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 158615, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02427082-20190318

Zdeněk Tvrdý, Konkurz, Konkurz - ostatní, 16783832, Mazurská 
525/19, 181 00 Praha 8, 18. 03. 2019, OV02427098, č. j. 97 
K 47/2001-978 Městský soud v Praze v právní věci konkursu 
na majetek úpadce: Zdeněk Tvrdý, obchodní firma Zdeněk Tvrdý, 
IČ: 16783832, se sídlem Mazurská 525/19, 181 00, Praha 8, 
uvědomuje úpadce a konkurzní věřitelé o konečné zprávě a vyúč-
tování odměny a výdajů správce konkurzní podstaty, které budou 
vyvěšeny na úřední desce Městského soudu v Praze, pracoviště 
Slezská, Praha 2, Slezská 9 dne 15. 4. 2019 do 30. 4. 2019. 
Věřitelé a úpadce mohou do 15 dnů ode dne vyvěšení konečné 
zprávy a vyúčtování odměny a výdajů správce konkurzní podstaty 
na úřední desce podat proti nim námitky ve dvojím vyhotovení 
k Městskému soudu v Praze. V námitkách vždy uvádějte spisovou 
značku 97 K 47/2001. V Praze dne 13. března 2019 JUDr. David 
Hovorka, v. r. samosoudce OV02427098-20190318

JADO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25212001, 5. května 318/2, 
358 01 Kraslice, 18. 03. 2019, OV02392772, Likvidátor obchod-
ní společnosti JADO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 5. května 318/2, 
PSČ 358 01 Kraslice, IČ: 25212001, zaps. v OR Krajského soudu 
v Plzni, oddíl C, vložka 8701, JUDr. Josef Kalamár oznamuje, že 
valná hromada obchodní společnosti rozhodla o jejím zrušení 
a vstupu do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění na adrese 356 01 Sokolov, K. H. 
Borovského 379. OV02392772-20190318

EVER PRODUCTION s.r.o., Likvidace;03621413, Vítězné náměs-
tí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 18. 03. 2019, OV02392738, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 929/2018-3, 
které nabylo právní moci dne 9.6.2018, byla společnost EVER 
PRODUCTION s.r.o., IČ: 03621413, se sídlem Vítězné nám. 
576/1, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02392738-20190318

Arial trade s.r.o., Likvidace;02612551, Korytná 47/3, 100 00 Pra-
ha 10, 18. 03. 2019, OV02392743, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 82 Cm 1763/2016-10, které nabylo právní moci dne 
28.1.2017 byla společnost Arial trade s.r.o., IČ: 02612551, se 
sídlem Korytná 47/3, 100 00 Praha 10, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko a part-
neři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva 
nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidá-
tora. OV02392743-20190318

J O K E, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25005448, Český Jiřetín 155, 
436 01 Český Jiřetín, 18. 03. 2019, OV02392755, Likvidátor 
společnosti J O K E, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Český Jiřetín 155, 
436 01 Český Jiřetín, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 10803, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 18 Cm 79/2017 – 11 ze dne 6.12.2018, které nabylo právní 
moci dne 8.1.2019 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana 
Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllero-
vá likvidátor OV02392755-20190318

Modrý Domeček s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25472879, Třebušín 
381, 411 43 Litoměřice, 18. 03. 2019, OV02392756, Likvi-
dátor společnosti Modrý Domeček s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Třebušín 381, 411 43 Litoměřice, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 19544, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 256/2017 – 13 ze dne 
14.12.2018, které nabylo právní moci dne 15.1.2019 zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, Kote-
rovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor 
OV02392756-20190318

LTGH, s.r.o., Likvidace;28487931, Plzeňská 628/121, 150 00 Pra-
ha 5, 18. 03. 2019, OV02392753, Likvidátor společnosti LTGH, 
s.r.o., se sídlem Plzeňská 628/121, 150 00 Praha 5 - Košíře, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd.C, 
vl.145233, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1237/2018-5 dne 28.12.2018, 
které nabylo právní moci dne 30.01.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02392753-20190318

Good solutions s.r.o., Likvidace;28177789, Amforova 1906/2, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky, 18. 03. 2019, OV02392751, Likvi-
dátor společnosti Good Solutions s.r.o., se sídlem Amforova 
1906/2, 155 00 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd.C, vl.130868, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1993/2018-5 dne 15.01.2019, které nabylo právní moci 
dne 12.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02392751-20190318

PARTOSMART s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28787927, Akademi-
ka Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 18. 03. 2019, 
OV02392757, Obchodní jméno: PARTOSMART s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 28787927 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost PARTOS-
MART s.r.o., IČ: 28787927, se sídlem Akademika Heyrovského 
1178/6, 500 03 Hradec Králové oznamuje, že vstoupila dne 
1.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 4.12.2018 jmenována 
Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02392757-
20190318

AGUJERO s.r.o., Likvidace;28589530, Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10, 18. 03. 2019, OV02392748, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 268/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 10.3.2018 byla společnost AGUJERO s.r.o., 
IČ: 28589530, se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 
10, zrušena likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02392748-
20190318



Konkursní noviny 6/2019 | 60

B E L L S, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;61683574, Brodská 103, 
Příbram VIII, 261 01 Příbram, 18. 03. 2019, OV02392782, Li-
kvidátor společnosti B E L L S, s.r.o. v likvidaci, Brodská 103, 
Příbram VIII, 261 01 Příbram, IČ: 61683574, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
37705, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02392782-20190318

TRIAL - VELEŇ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25143913, Veleň 340, 
okres Praha-východ, PSČ 250 63, 18. 03. 2019, OV02392784, 
Likvidátor společnosti TRIAL - VELEŇ, s.r.o. v likvidaci, Veleň 
340, okres Praha-východ, PSČ 250 63, IČ: 25143913, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 53282, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02392784-20190318

TOFFOLO Spa Apartment s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27250865, 
Praha 6, Mlýnská 6/3, PSČ 160 00, 18. 03. 2019, OV02427054, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1076/2018-5 
ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 24.09.2018, byla zruše-
na společnost TOFFOLO Spa Apartment s.r.o., IČ: 27250865, 
sídlem Praha 6, Mlýnská 6/3, PSČ 160 00, a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenová-
na Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02427054-20190318

VANAKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace;62740105, Liběšice 133, 
PSČ 411 46, okr. Litoměřice, 18. 03. 2019, OV02427046, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 
143/2016-16 ze dne 1.8.2018 byla zrušena společnost VANA-
KO s.r.o., IČ: 62740105, se sídlem okr. Litoměřice, Liběšice 133, 
PSČ 411 46 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV02427046-20190318

NETLAN spol. s r.o., Likvidace;62910922, Vrchlického 483/47, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 18. 03. 2019, OV02427068, Obchodní 
společnost NETLAN spol. s r.o., IČ: 62910922, sídlem Vrchlické-
ho 483/47, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 30.8.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
846/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost NETLAN spol. s r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02427068-20190318

PB Excavation s.r.o., Likvidace;24791598, Truhlářská 1519/25, 
110 00 Praha 1, 18. 03. 2019, OV02427070, Obchodní spo-
lečnost PB Excavation s.r.o., IČ: 24791598, sídlem Truhlářská 
1519/25, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 23.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2470/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost PB Excavation s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02427070-20190318

D.T.L.GROUP s.r.o., v likvidaci, Likvidace;26165210, Praha 4, K No-
vému dvoru 120/46, PSČ 142 00, 18. 03. 2019, OV02427088, 
Likvidátor společnosti D.T.L.GROUP s.r.o., v likvidaci, Praha 4, 
K Novému dvoru 120/46, PSČ 142 00, IČ: 26165210, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 76095, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 

Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02427088-20190318

EHAP s.r.o. v likvidaci, Likvidace;48033219, Praha 9, Veltruská 
530/7, PSČ 190 00, 18. 03. 2019, OV02427091, Likvidátor 
společnosti EHAP s.r.o. v likvidaci, Praha 9, Veltruská 530/7, 
PSČ 190 00, IČ: 48033219, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 14717, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02427091-20190318

Files for Export Import s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24805653, 
Praha 3 - Žižkov, Cimburkova 730/27, okres Praha Hl.m., 
PSČ 130 00, 18. 03. 2019, OV02427085, Likvidátor společnosti 
Files for Export Import s.r.o. v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Cim-
burkova 730/27, okres Praha Hl.m., PSČ 130 00, IČ: 24805653, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 175899, oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02427085-20190318

OCHIROV GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28421213, Praha 
5 - Smíchov, Zdíkovská 2997/132, PSČ 150 00, 18. 03. 2019, 
OV02427083, Likvidátor společnosti OCHIROV GROUP s.r.o. 
v likvidaci, Praha 5 - Smíchov, Zdíkovská 2997/132, PSČ 150 00, 
IČ: 28421213, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 140305, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02427083-20190318

KRIPOS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26127881, č.p. 3, 267 18 Luž-
ce, 18. 03. 2019, OV02427081, Likvidátor společnosti KRIPOS, 
s.r.o. v likvidaci, č.p. 3, 267 18 Lužce, IČ: 26127881, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 72585, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02427081-20190318

Polabská 163 z.s. v likvidaci, Likvidace;68381379, Polabská 
163/72, Miškovice, 196 00 Praha, 18. 03. 2019, OV02427078, 
Název: Polabská 163 z.s. v likvidaci Sídlo: Polabská 163/72, Miš-
kovice, 196 00 Praha IČ: 68381379 Zapsaný ve spolkovém rejst-
říku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 9182 
Spolek Polabská 163 z.s. v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím 
členské schůze spolku Polabská 163 konané dne 27.1.2019 bylo 
přijato usnesení o vstupu spolku do likvidace a zrušení s likvidací 
ke dni 1.2.2019. Likvidátorem byl jmenován Jan Komárek, bytem 
Polabská 163/72, Miškovice, 196 00 Praha 9. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Advo-
kátní kancelář, JUDr. Jiřina Jandová, advokátka, Thámova 20/181, 
Karlín, 186 00 Praha 8. OV02427078-20190318

SSK OPAVA v likvidaci, Likvidace;26575507, Mařádkova 2370/10, 
Předměstí, 746 01 Opava, 18. 03. 2019, OV02392773, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek SSK OPAVA 
v likvidaci Sídlo: Mařádkova 2370/10, Předměstí, 746 01 Opava 
IČ: 26575507 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, spis. značka L 8336 oznamuje, že dne 
8.2.2019 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmeno-
vána Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 
2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele spolku SSK 
OPAVA v likvidaci, IČ: 26575507, se sídlem Mařádkova 2370/10, 
Předměstí, 746 01 Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili pí-
semně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, 
na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 
Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku SSK OPAVA 
v likvidaci OV02392773-20190318

Hláska s.r.o. v likvidaci, Likvidace;47550759, Za Hládkovem 
680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6, 18. 03. 2019, OV02392733, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Hláska s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Hládkovem 680/12, Střešovice, 
169 00 Praha 6 IČ: 47550759 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22166 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Hláska s.r.o. v likvidaci, IČ: 47550759, Za Hládkovem 680/12, 
Střešovice, 169 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02392733-20190318

OMER Tech s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24296538, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 18. 03. 2019, OV02392731, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: OMER 
Tech s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 24296538 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 194130 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti OMER Tech s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24296538, Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02392731-20190318

TIKONAX,SE v likvidaci, Likvidace;03496643, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 03. 2019, OV02392728, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
TIKONAX,SE v likvidaci Sídlo: Klimentská 1746/52, Nové Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 03496643 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 1487 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti TIKO-
NAX,SE v likvidaci, IČ: 03496643, sídlem Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02392728-20190318

ESG REAL ESTATE s.r.o., Likvidace;24826090, Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, 18. 03. 2019, OV02392767, 
LIKVIDACE: ESG REAL ESTATE s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti ESG REAL ESTATE s.r.o. v likvidaci sídlo: Zahradníč-
kova 1220/20a, Praha 5, 150 00 IČ: 24826090 zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 177903, tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
24.11.2015 rozhodla Jelena Šulcová, Litevská 2605, Kročehlavy, 
272 01 Kladno, jako jediný společník společnosti ESG REAL ES-
TATE s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti ESG REAL ESTATE 
s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spo-
lečnosti ESG REAL ESTATE s.r.o. v likvidaci tímto podle ustano-
vení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, součas-
ně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti ESG REAL ESTATE 
s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností ESG REAL ESTATE s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 25.2.2019 ESG REAL 
ESTATE s.r.o. v likvidaci Jelena Šulcová, likvidátor OV02392767-
20190318

MEZINÁRODNÍ CHODEC, z.s., v likvidaci , Likvidace;70895406, 
Hálkova 836, 473 01 Nový Bor, 18. 03. 2019, OV02392771, 
Spolek s názvem MEZINÁRODNÍ CHODEC, z.s., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 1. 1. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován pan Jiří Jelínek, bytem Rumburských hrdinů 
751, Arnultovice, 473 01 Nový Bor. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. 
OV02392771-20190318

Arcadian Real Estate Services s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;28182928, Stupná 5, 507 82 Vidochov, 18. 03. 2019, 
OV02392759, Obchodní společnost Arcadian Real Estate 
Services s.r.o., IČ: 28182928, se sídlem Vidochov, Stupná 5, 
PSČ 507 82, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové v odd. C, vložka 29216, byla usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 31.7.2018, pod č.j. 49 Cm 107/2018-6, 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem společnos-



Konkursní noviny 6/2019 | 61

ti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 
1105/36, PSČ 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby 
své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení právního 
důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to pí-
semně na adrese kanceláře likvidátora. OV02392759-20190318

Dinter N, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25789431, Krolmusova 
431/3, Řepy, 163 00 Praha 6, 18. 03. 2019, OV02392777, Likvi-
dátor společnosti Dinter N, s.r.o. v likvidaci, Krolmusova 431/3, 
Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 25789431, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
70412, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02392777-20190318

Ameer Gold Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24175064, 1. 
máje 402, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem, 18. 03. 2019, 
OV02392774, Likvidátor společnosti Ameer Gold Invest s.r.o. 
v likvidaci, 1. máje 402, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem, 
IČ: 24175064, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 185619, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02392774-20190318

Y A K , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;64577902, Praha 6, 
Na Loukoti 247/3, PSČ 160 00, 18. 03. 2019, OV02427053, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1080/2018-5 
ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 02.10.2018, byla zrušena 
společnost Y A K , spol. s r.o., IČ: 64577902, sídlem Praha 6, 
Na Loukoti 247/3, PSČ 160 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02427053-20190318

ARTISTIC MODEL CREATING, s.r.o., Likvidace;27136205, Vyše-
hořovice 109, 250 87 Vyšehořovice, 18. 03. 2019, OV02427063, 
Obchodní společnost ARTISTIC MODEL CREATING, s.r.o., 
IČ: 27136205, sídlem Vyšehořovice 109, 250 87 Vyšehořovice 
oznamuje, že se ke dni 2.10.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 2209/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost ARTISTIC MODEL CREATING, s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02427063-20190318

Jindřich Müller, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25170180, č.p. 200, 
394 44 Želiv , 18. 03. 2019, OV02427059, Ing. Lukáš Vlašaný, 
bytem Palackého 351/6, 390 01 Tábor, jako likvidátor společnos-
ti Jindřich Müller, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25170180, se sídlem č.p. 
200, 394 44 Želiv, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C 7547 (dále jen 
Společnost), jmenovaný usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, č. j. 36 Cm 450/2018-10 ze dne 10. ledna 2019, 
které nabylo právní moci dne 26. února 2019 (dále jen Usne-
sení), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
Občanský zákoník) oznamuje, že na základě Usnesení dnem 26. 
února 2019 vstoupila Společnost do likvidace. Likvidátor tímto 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občanského zákoníku 
vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
do 10. července 2019 u likvidátora Společnosti. Pohledávky je 
třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora Společnosti 
Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
OV02427059-20190318

EURO-STAVO-SERVIS ALFA s.r.o., Likvidace;62909185, U hranic 
2118/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, 18. 03. 2019, OV02427074, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – EURO-STAVO-SERVIS 
ALFA s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - EURO-STAVO-SERVIS ALFA s.r.o. se sídlem 
U hranic 2118/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 62909185, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 34756, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 

Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor EURO-STAVO-SER-
VIS ALFA s.r.o. v likvidaci OV02427074-20190318

BRILANT - spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace;45315388, Ke Straš-
nické 2402/15, Strašnice, 100 00 Praha 10, 18. 03. 2019, 
OV02427086, Likvidátor společnosti BRILANT - spol.s r.o. v li-
kvidaci, Ke Strašnické 2402/15, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 45315388, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 7345, oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02427086-20190318

J A N D E X, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;60775611, Hlavní 
třída 140/3, 737 01 Český Těšín, 18. 03. 2019, OV02427079, 
Společnost J A N D E X, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Hlavní 
třída 140/3, 737 01 Český Těšín, IČ: 60775611, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, od-
díl C, vložka 7105, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
společnosti konané dne 21. 2. 2019 se ruší likvidací a vstupu-
je do likvidace dnem 21. 2. 2019. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Ivo Kopsa, Blahoslavova 3301/5, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava. Ve smyslu § 198 občanského zákoníku žádáme věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky, příp. jiná práva, písem-
ně do 3 měsíců od uveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02427079-20190318

AMBRA TRADE Český Těšín, s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;28593171, Hřbitovní 1146/33, 737 01 Český Těšín, 18. 03. 
2019, OV02427089, 1. zveřejnění Oznámení likvidátora o vstu-
pu společnosti AMBRA TRADE Český Těšín, s.r.o. do likvidace 1. 
Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor oznamuje, že 
obchodní společnost AMBRA TRADE Český Těšín, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Hřbitovní 1146/33, Český Těšín, 737 01, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod 
sp. zn. C 33640, byla rozhodnutím jediného společníka ve formě 
notářského zápisu ze dne 26.02.2019 zrušena ke dni 01.03.2019 
a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
AMBRA TRADE Český Těšín, s.r.o. v likvidaci byl jmenován pan 
Michal Mackulín, nar. 31.03.1954, bytem M. R. Štefánika 22, 
082 21, Veľký Šariš, Slovenská republika. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy v obchodním věstníku přihlásili své pohledávky na následující 
adrese: AMBRA TRADE Český Těšín, s.r.o. v likvidaci Hřbitovní 
1146/33 Český Těšín 737 01 OV02427089-20190318

Bienále kresby Plzeň, Likvidace;86770624, Tylova 2929/59, 
301 00 Plzeň, 18. 03. 2019, OV02392766, Likvidátorka zájmo-
vého sdružení právnických osob Bienále kresby Plzeň v likvidaci, 
IČ: 86770624, se sídlem Tylova 2929/59, 301 00 Plzeň oznamu-
je, že sdružení bylo dohodou jeho členů s účinností ke dni 16. 
11. 2018 zrušeno s likvidací. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02392766-20190318

eXtracentrum s.r.o., Likvidace;24736066, Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10, 18. 03. 2019, OV02392745, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 2194/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 6.12.2017, byla společnost eXtracentrum s.r.o., 
IČ: 24736066, se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02392745-20190318

Expres Centrum s.r.o., Likvidace;02841789, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 18. 03. 2019, OV02392735, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 2605/2017-9, které naby-
lo právní moci dne 14.2.2018 byla společnost Expres Centrum 
s.r.o., IČ: 02841789, se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 10, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02392735-20190318

Evro-Press s.r.o., Likvidace;27205037, Jeseniova 1151/55, 130 00 
Praha 3, 18. 03. 2019, OV02392737, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 85 Cm839/2 018-3, které nabylo právní moci dne 
16.5.2018 byla společnosti Evro-Press s.r.o., IČ: 27205037, se 
sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora. OV02392737-20190318

ATAVA s.r.o., Likvidace;25095200, Lužická 168/9, 120 00 Pra-
ha 2, 18. 03. 2019, OV02392740, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 84 Cm 703/2017-5, které nabylo právní moci dne 
28.12.2017 byla společnost ATAVA s.r.o., IČ: 25095200, se síd-
lem Lužická 168/9, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva 
nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidá-
tora. OV02392740-20190318

Gloxinia s.r.o., Likvidace;29039011, Milovice, Školská 199/33, 
okres Nymburk, 18. 03. 2019, OV02392754, Likvidátor společ-
nosti Gloxinia s.r.o., se sídlem Školská 199/33, 289 24 Milovice, 
IČ: 29039011, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 161947, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1612/2018 dne 
07.12.2018, které nabylo právní moci dne 03.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02392754-20190318

GOLDNET TRADE Co.Ltd.,s.r.o., Likvidace;26185059, Pře-
cechtělova 2499/34, 155 00 Praha 13 - Stodůlky, 18. 03. 
2019, OV02392752, Likvidátor společnosti GOLDNET TRADE 
Co.Ltd.,s.r.o., se sídlem Přecechtělova 2499/34, 155 00 Praha 
13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd.C, vl.77887, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1994/2018-5 dne 
15.01.2019, které nabylo právní moci dne 12.02.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02392752-20190318

MUDr. Vítová Dent s.r.o. v likvidaci, Likvidace;03827992, Livorn-
ská 433, Praha 10 - Horní Měcholupy, PSČ 109 00, 18. 03. 2019, 
OV02392734, Společnost MUDr. Vítová Dent s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03827992, oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Gabriela Vítová, nar. 16.6.1976, 
Livornská 433, Praha 10 – Horní Měcholupy, PSČ 109 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhů-
tě na adrese AK Mgr. Šárka Zelenková, Poupětova 16, 170 00 
Praha 7, nebo prostřednictvím datové schránky ID: qyewtrj. 
OV02392734-20190318

Alintrum s.r.o., Likvidace;25663500, Heřmanova 1169/22, 170 00 
Praha 7, 18. 03. 2019, OV02392747, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 759/2016-5, které nabylo právní moci 
dne 19.4.2017 byla společnost Alintrum s.r.o., IČ: 25663500, se 
sídlem Heřmanova 1169/22, 170 00 Praha 7, zrušena likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02392747-20190318

WINMARK GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace;04113110, Sta-
roměstská 534, 739 61 Třinec, 18. 03. 2019, OV02392795, 
Likvidátor společnosti: WINMARK GROUP s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04113110, se sídlem Staroměstská 534, 739 61 Třinec – 
Staré Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 30.6.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02392795-
20190318

Bytové družstvo Pohoda v likvidaci, Likvidace;63082462, Na dlou-
hém lánu 306/50, 160 00 Praha 6, 18. 03. 2019, OV02392770, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvi-
dace: Likvidátor družstva Bytové družstvo Pohoda, v likvidaci, 
se sídlem Na Dlouhém lánu 306/50, Vokovice, 160 00 Praha 



Konkursní noviny 6/2019 | 62

6, identifikační číslo (IČO): 63082462, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 
2420 (dále též jen jako Družstvo) tímto v souladu s ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen občanský zákoník) oznamuje, že členská schůze Družstva 
rozhodla ze dne 13.12.2018 o zrušení Družstva s likvidací, a to 
s účinností ke dni 1.1.2019. Výzva pro věřitele k přihlášení po-
hledávek: Likvidátor Družstva tímto v souladu s ust. § 198 odst. 
2 občanského zákoníku současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
Družstva, v rámci které vyzývá věřitele Družstva, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za Družstvem, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení likvidátora v Ob-
chodním věstníku, a to na shora uvedené adrese sídla Družstva. 
Ing. Jaromír Smetana likvidátor družstva Bytové družstvo Poho-
da, v likvidaci OV02392770-20190318

L´oiseau Bleu s.r.o., Likvidace;28526309, Praha 5 - Stodůlky, 
U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 18. 03. 2019, OV02392765, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1634/2018-6, ze 
dne 6. 12. 2018 byla obchodní korporace L´oiseau Bleu s.r.o., 
IČ: 28526309, sídlem Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, 
PSČ 155 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
3. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02392765-20190318

NUROKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29230489, Husova 650/19, 
691 45 Podivín, 18. 03. 2019, OV02392761, Společnost NURO-
KO s.r.o., Husova 650/19, 691 45 Podivín, IČ: 29230489, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 50 Cm 123/2018-27 
zrušena a dnem 12.12.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti NUROKO s.r.o. v likvidaci, Hu-
sova 650/19, 691 45 Podivín, IČ: 29230489, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02392761-20190318

Trimurti s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27898181, Praha 5 - Smíchov, 
Prachnerova 606/12, PSČ 150 00, 18. 03. 2019, OV02392778, 
Likvidátor společnosti Trimurti s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Smí-
chov, Prachnerova 606/12, PSČ 150 00, IČ: 27898181, zapsá-
no v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 125055, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02392778-20190318

Višva Guru Díp Hindu Mandir, v likvidaci, Likvidace;00549916, 
Zámecká 202, 768 04 Střílky, 18. 03. 2019, OV02392787, Ná-
zev: Višva Guru Díp Hindu Mandir, v likvidaci, sídlo: Zámecká 
202, 768 04 Střílky, IČ: 00549916 Likvidátor spolku Višva Guru 
Díp Hindu Mandir, v likvidaci, se sídlem Zámecká 202, 768 04 
Střílky, IČ: 00549916, oznamuje, že spolek vstoupil dnem 1. 1. 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na kontaktní adrese likvidátora: Jindra 
Dohnalová, České družiny 1635/20, Dejvice, 160 00 Praha 6. 
OV02392787-20190318

xyyz mobil s.r.o. - v likvidaci, Likvidace;28522630, Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, 18. 03. 2019, OV02392790, 
Společnost xyyz mobil s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nové sady 
988/2, PSČ 602 00, Brno, IČ: 28522630 vedená u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C, vložka 72571, oznamuje, že vstoupila 
dne 12.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin 
Gargulák, Topolová 308, 664 61 Rebešovice. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 30.6.2019 na adrese 
likvidátora: Martin Gargulák, Topolová 308, 664 61 Rebešovice 
OV02392790-20190318

OMVK Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27648184, Praha 5, 
U Dálnice 85/6, PSČ 155 00, 18. 03. 2019, OV02427052, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1134/2018-5 
ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 02.10.2018, byla zrušena 
společnost OMVK Group s.r.o., IČ: 27648184, sídlem Praha 5, 

U Dálnice 85/6, PSČ 155 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02427052-20190318

JIE RONG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26729997, Praha 5, K Tře-
bonicům 22/72, PSČ 155 00, 18. 03. 2019, OV02427049, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1137/2018-5 ze dne 
23.08.2018, pravomocným dne 02.10.2018, byla zrušena spo-
lečnost JIE RONG, s.r.o., IČ: 26729997, sídlem Praha 5, K Tře-
bonicům 22/72, PSČ 155 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02427049-20190318

BVO Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24679356, Praha 5 - 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 18. 03. 2019, 
OV02427050, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1129/2018-5 ze dne 23.08.2018, pravomocným dne 24.09.2018, 
byla zrušena společnost BVO Invest s.r.o., IČ: 24679356, sídlem 
Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, a byla 
nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidá-
torkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02427050-
20190318

Mavita s.r.o., v likvidaci , Likvidace;26022613, K Učilišti 238, 
382 11 Větřní, 18. 03. 2019, OV02427043, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE S VÝZVOU PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK A/ Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Mavita s.r.o., v likvidaci, IČ: 26022613, 
se sídlem K Učilišti 238, 382 11 Větřní, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
v oddíle C, vložce 9579 tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 1.3.2019 rozhodla valná hromada společnosti Mavita 
s.r.o., o zrušení společnosti s likvidací. B/ Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Mavita s.r.o., 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věři-
tele společnosti Mavita s.r.o., v likvidaci, v jejímž rámci vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
Mavita s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku (ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
11.3.2019 Mavita s.r.o., v likvidaci Likvidátor: KGS legal s.r.o., 
advokátní kancelář, IČ: 06295525, se sídlem Národní 416/37, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 279699 
(při výkonu funkce zastupuje likvidátora: Mgr. Miroslav Kučerka, 
advokát) OV02427043-20190318

BBF Pro Car s.r.o., Likvidace;26374978, Nám. 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5, 18. 03. 2019, OV02427064, Obchodní spo-
lečnost BBF Pro Car s.r.o., IČ: 26374978, sídlem nám. 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 30.8.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 690/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost BBF Pro Car s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02427064-20190318

Perfektumstav s.r.o., Likvidace;28938828, Okruhová 1038/1, 
155 00 Praha 5, 18. 03. 2019, OV02427071, Obchodní spo-
lečnost Perfektumstav s.r.o., IČ: 28938828, sídlem Okruhová 
1038/1, 155 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 30.8.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 578/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Perfektumstav s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02427071-20190318

RYMSA s.r.o., Likvidace;01957317, Rybná 716/24, 110 00 Praha 
1, 18. 03. 2019, OV02427072, Obchodní společnost RYMSA 
s.r.o., IČ: 01957317, sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 
oznamuje, že se ke dni 1.11.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 2512/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost RYMSA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02427072-20190318

ARMANIA a.s., Likvidace;63144387, Praha - Staré Město, Smeta-
novo nábřeží 327/14, PSČ 110 00, 18. 03. 2019, OV02427073, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - ARMANIA a.s. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ARMANIA a.s. se sídlem Praha - Staré Město, Smetanovo ná-
břeží 327/14, PSČ 11000, IČ: 63144387, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
16942, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor ARMANIA a.s. v likvidaci OV02427073-
20190318

HABEAS,s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27373835, Praha - Vinohrady, 
Balbínova 223/5, PSČ 120 00, 18. 03. 2019, OV02427084, Li-
kvidátor společnosti HABEAS,s.r.o. v likvidaci, Praha - Vinohrady, 
Balbínova 223/5, PSČ 120 00, IČ: 27373835, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
109241, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02427084-20190318

CCD Media, s.r.o., v likvidaci, Likvidace;29029953, Rašínova 
103/2, 602 00 Brno, 15. 03. 2019, OV02389780, CCD Media, 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 29029953, se sídlem Rašínova 103/2, 602 00 
Brno oznamuje, že dne 11.1.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zve-
řejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D 
Center - Kodaňská Business Center, Kodaňská 1441/46, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, případně do datové schránky ID: 6xpv234. 
Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka 
a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02389780-20190315

XENTEROPONE s.r.o. v likvidaci, Likvidace;46969047, č.p. 54, 
671 55 Blížkovice, 15. 03. 2019, OV02389782, Společnost XEN-
TEROPONE s.r.o., č.p. 54, 671 55 Blížkovice, IČ: 46969047, 
byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 3 Cm 155/2018 
zrušena a dnem 9.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti XENTEROPONE s.r.o. v likvida-
ci, č.p. 54, 671 55 Blížkovice, IČ: 46969047, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02389782-20190315

STAR SOLUTIONS s.r.o., Likvidace;04653262, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 15. 03. 2019, OV02389787, Obchodní společ-
nost STAR SOLUTIONS s.r.o., IČ: 04653262, sídlem Holečko-
va 789/49, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 18.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2041/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost STAR SOLUTIONS s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02389787-20190315

HARWEYS CZ s.r.o., Likvidace;24752274, Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3, 15. 03. 2019, OV02389783, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 



Konkursní noviny 6/2019 | 63

soudu v Praze č. j. 84 Cm 1424/2018-5, ze dne 25. 10. 2018 byla 
obchodní korporace HARWEYS CZ s.r.o., IČ: 24752274, sídlem 
Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 27. 11. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02389783-20190315

1. Seniorská o.p.s., v likvidaci, Likvidace;01535609, č.p. 93, 
274 01 Žižice, 15. 03. 2019, OV02389805, Obchodní jméno: 
1. Seniorská o.p.s., v likvidaci Sídlo: Žižice, č.p. 93, PSČ 274 01 
IČ: 01535609 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl O, vložka 1604 Společnost 1. Seni-
orská o.p.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Miroslav Kyprý. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Miroslav Kyprý, Palackého třída 
908/119, PSČ 612 00 Brno. OV02389805-20190315

Evelo servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace;01995782, U Mlýnů 1901, 
530 03 Pardubice, 15. 03. 2019, OV02389802, Společnost Evelo 
servis s.r.o. oznamuje, že rozhodnutím Valné hromady vstou-
pila dne 22.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Miroslav Polášek, Mánesova 763/15, 500 02 Hradec Krá-
lové 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese: Evelo servis s.r.o. v likvidaci, U Mlýnů 1901, 
530 03 Pardubice. OV02389802-20190315

Česká plavba s.r.o., Likvidace;01390937, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 03. 2019, OV02389818, Spo-
lečnost Česká plavba s.r.o., IČ: 01390937, oznamuje, že vstoupila 
dne 14.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02389818-20190315

Approach Communication s.r.o., Likvidace;28223993, Praha 8 – 
Libeň, Společná 2191/3, PSČ 182 00, 15. 03. 2019, OV02422262, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Approach Communication 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - Approach Communication s.r.o. se sídlem Praha 
8 – Libeň, Společná 2191/3, PSČ 18200, IČ: 28223993, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 133542, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Approach Communication s.r.o. 
v likvidaci OV02422262-20190315

Quantum Meruit s.r.o., Likvidace;25590367, Veverská Bítýš-
ka, Dlouhá 34, PSČ 664 71, okres Brno-venkov, 15. 03. 2019, 
OV02422269, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
140/2008-16, ze dne 16. 3. 2010, byla obchodní korporace 
Quantum Meruit s.r.o., IČ: 25590367, se sídlem Veverská Bítýš-
ka, Dlouhá 34, PSČ 664 71, okres Brno-venkov zrušena s likvi-
dací. Usnesení nabylo právní moci dne 24. 4. 2010. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 94/2018 - 21 ze dne 17. 1. 
2019, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 5. 3. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02422269-20190315

Akademické sdružení žen, Likvidace;02424045;Brno, 15. 03. 
2019, OV02422267, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
150/2018-21, ze dne 27. 11. 2018 byl spolek Akademické sdru-

žení žen, IČ: 02424045, sídlem Brno zrušen s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 19. 12. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02422267-20190315

A.S.V. spol. s r.o., Likvidace;25609424, Praha 3, Kubelíkova 
1655/8, 15. 03. 2019, OV02422263, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - A.S.V. spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - A.S.V. spol. s r.o. se 
sídlem Praha 3, Kubelíkova 1655/8, IČ: 25609424, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 54534, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor A.S.V. spol. s r.o. v likvidaci OV02422263-
20190315

SFR spol. s r.o., Likvidace;45809551, Myslíkova 1647/21, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 15. 03. 2019, OV02422286, Ozná-
mení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - SFR spol. 
s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jme-
nování likvidátora právnické osoby - SFR spol. s r.o. v likvidaci 
se sídlem Myslíkova 1647/21, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 45809551, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12377, a jmenoval li-
kvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SFR spol. s r.o. 
v likvidaci OV02422286-20190315

INSTITUT 2080, z. ú. v likvidaci, Likvidace;03871525, Na Flo-
renci 1686/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 03. 2019, 
OV02422281, INSTITUT 2080, z. ú. v likvidaci, se sídlem Na Flo-
renci 1686/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03871525, byl 
rozhodnutím zakladatelů ústavu přijatým dne 4.2.2019 zrušen 
s likvidací ke dni 7.2.2019 a k tomuto dni vstoupil do likvidace. 
Tímto oznámením jsou vyzýváni věřitelé a osoby dotčené likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné 
lhůtě, a to nejpozději do 31. srpna 2019. Písemnosti nechť jsou 
zasílány na adresu likvidátorova ústavu - doc. JUDr. Alexander 
Király, Ph.D., Ludvíka Podéště 1883/5, 708 00 Ostrava - Poruba. 
OV02422281-20190315

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
15. 03. 2019, OV02422306, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1968 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 1968 věřitele č. 
1968 Josef Kozák, narozený 27. 7. 1957, zemřelý 11. 5. 2013, 
posledně bytem Vaculíkova 528/5, 638 00 Brno, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1968 věři-
tele č. 1968 Josef Kozák, narozený 27. 7. 1957, zemřelý 11. 5. 
2013, posledně bytem Vaculíkova 528/5, 638 00 Brno, s věřite-
li: - MVDr. Alexandra Kozáková, narozená 24. 12. 1952, bytem 
Vaculíkova 528/5, 638 00 Brno, - Nikola Kozáková, narozená 8. 
3. 1980, bytem Bělohorská 137A, 636 00 Brno, - Tereza Kozá-
ková, narozená 18. 7. 1984, bytem Krásného 55, 636 00 Brno. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 7. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02422306-20190315

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 
03. 2019, OV02427040, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
2072 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. To-
mášem Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akci-
ová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 2072 věřitele č. 2072 
Karel Honl, narozený 13. 2. 1916, zemřelý 19. 12. 2013, po-
sledně bytem Masarykova 1400, 560 02 Česká Třebová, takto: 
Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2072 
věřitele č. 2072 Karel Honl, narozený 13. 2. 1916, zemřelý 
19. 12. 2013, posledně bytem Masarykova 1400, 560 02 Čes-
ká Třebová, s věřiteli: - Květoslava Javůrková, narozená 27. 5. 
1942, bytem Jizerská 2896/3, 400 11 Ústí nad Labem, - Dana 
Kolářová, narozená 25. 10. 1957, bytem Obvodová 747/7, 
400 07 Ústí nad Labem, - Milan Honl, narozený 15. 12. 1946, 
bytem Prušánecká 22, 628 00 Brno, - Marie Honlová, narozená 
29. 11. 1946, bytem Bří Hubálků 1940, 560 02 Česká Třebo-
vá, - Pavla Mrštná, narozená 5. Března 1974, bytem Na Hrázi 
382, 561 17 Dlouhá Třebová, - Marcela Smejkalová, narozená 
3. 5. 1971, bytem Čechova 398, 560 02 Česká Třebová. Pou-
čení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to 
ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, při-
čemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 7. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02427040-20190315

Bytové družstvo Hrádek, družstvo v likvidaci, Likvidace;25239686, 
Spojovací 120, Hrádek u Rokycan, PSČ 338 42, 15. 03. 2019, 
OV02389820, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Plzni ze dne 10.8.2018 č.j. 38 Cm 7/2018 – 8 bylo druž-
stvo Bytové družstvo Hrádek, družstvo, IČ: 25239686, se sídlem 
Spojovací 120, Hrádek u Rokycan, PSČ 338 42, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu 
D, vložka 1726, zrušeno a byla nařízena jeho likvidace. Stejným 
usnesením byla do funkce likvidátora družstva jmenována AAA 
INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 
18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 2.10.2018. Li-
kvidátor družstva AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se 
sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky. OV02389820-20190315

SKALÁK, s.r.o., Likvidace;61682519, Potoční 270, 257 21 Poříčí 
nad Sázavou, 15. 03. 2019, OV02389788, Obchodní společnost 
SKALÁK, s.r.o., IČ: 61682519, sídlem Potoční 270, 257 21 Poříčí 
nad Sázavou oznamuje, že se ke dni 6.12.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1645/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost SKALÁK, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02389788-20190315

The Dream Sequencer s.r.o., Likvidace;24687651, Berlínská 
1491/9, 102 00 Praha 10, 15. 03. 2019, OV02389790, Ob-
chodní společnost The Dream Sequencer s.r.o., IČ: 24687651, 
sídlem Berlínská 1491/9, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se 
ke dni 11.9.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 2001/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost The 
Dream Sequencer s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02389790-20190315

ITZ Informationstechnology, s.r.o., Likvidace;26732157, Křenova 
438/7, 162 00 Praha 6, 15. 03. 2019, OV02389798, Obchod-
ní společnost ITZ Informationstechnology, s.r.o., IČ: 26732157, 
sídlem Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 
12.5.2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 100/2015-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost ITZ Informa-
tionstechnology, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02389798-20190315

TTSTAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace;04694422, Husova 1064, 
357 35 Chodov, 15. 03. 2019, OV02389776, Společnost TTSTAR 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 04694422, se sídlem Husova 1064, 357 35 



Konkursní noviny 6/2019 | 64

Chodov, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Veselý, bytem Hornická 1464, 
431 11 Jirkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
a výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese: Hornická 1464, 
431 11 Jirkov. OV02389776-20190315

KLV servis s.r.o., Likvidace;24764141, Nuselská 1419/53, Nusle, 
140 00 Praha 4, 15. 03. 2019, OV02389808, Společnost KLV 
servis s.r.o., IČ: 24764141, oznamuje, že vstoupila dne 26. 11. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02389808-
20190315

METROSTROI, s.r.o., Likvidace;24178471, Praha 5 - Stodůlky, 
Tlumačovská 2766, PSČ 155 00, 15. 03. 2019, OV02389813, 
Společnost METROSTROI, s.r.o., IČ: 24178471, oznamuje, 
že vstoupila dne 20. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02389813-20190315

Sdružení pro rehabilitaci Památníku národního osvobození 
v Praze na Vítkově, Likvidace;02506408, Sokolská 486/33, Nové 
Město (Praha 2), 120 00 Praha, 15. 03. 2019, OV02389814, 
Společnost Sdružení pro rehabilitaci Památníku národního osvo-
bození v Praze na Vítkově, IČ: 02506408, oznamuje, že vstoupila 
dne 09.01. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02389814-20190315

Svobi Associates s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28519949, Žateckých 
842/3, Nusle, 140 00 Praha 4, 15. 03. 2019, OV02422278, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřite-
lům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti Svobi 
Associates s.r.o. v likvidaci, se sídlem Žateckých 842/3, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČ: 28519949, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 147588, 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, tímto oznamuje, že výše uvedená společnost byla zruše-
na rozhodnutím valné hromady a dne 1. března 2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl zvolen pan RNDr. Michal Svoboda, 
CSc., dat. nar. 16. ledna 1952, bytem Praha 5 - Sobín, Bzenecká 
43, PSČ 155 21. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele spo-
lečnosti Svobi Associates s.r.o. v likvidaci, aby neprodleně přihlá-
sili své pohledávky písemně na adresu likvidátora RNDr. Michal 
Svoboda, CSc., Praha 5 - Sobín, Bzenecká 43, PSČ 155 21, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku. RNDr. Michal Svoboda, CSc., likvidátor 
společnosti OV02422278-20190315

Cornum spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;27555771, Ulricho-
vo náměstí 762/5, 500 02 Hradec Králové, 15. 03. 2019, 
OV02422276, Cornum spol. s r.o. v likvidaci, Ulrichovo náměstí 
762/5, 500 02 Hradec Králové Obchodní společnost Cornum 
spol. s r.o. v likvidaci, Ulrichovo náměstí 762/5, 500 02 Hradec 
Králové, IČ: 27555771 byla Usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové č.j. 49 Cm 167/2018-9 ze dne 7. 11. 2018, které nabylo 
právní moci dne 15. 12. 2018, zrušena s likvidací a byl jmenován 
likvidátor. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 15.12.2018. 
Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné 
lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti 
zasílejte na jméno a doručovací adresu společníka - Petr Kroupa, 
Ve Svahu 75/17, 500 02 Hradec Králové Králové, nebo do da-
tové schránky subjektu. Kontaktní E-mail: kroupy@seznam.cz. 
OV02422276-20190315

NOVCAR TRANSPORT veřejná obchodní společnost, v likvidaci, 
Likvidace;15043410, č.p. 211, 512 46 Harrachov, 15. 03. 2019, 
OV02422266, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: NOVCAR 
TRANSPORT veřejná obchodní společnost, v likvidaci Sídlo: č.p. 
211, 512 46 Harrachov IČ: 15043410 Společnost NOVCAR 
TRANSPORT veřejná obchodní společnost, v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 1. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili mo-
vitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají 
ke sdělení případných právních jednání likvidované společnosti, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02422266-20190315

CEKOART, spol. s r.o., Likvidace;25655931, Na baště sv. Tomáše 
231/5, Hradčany, 118 00 Praha 1, 15. 03. 2019, OV02422265, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - CEKOART, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - CEKOART, spol. s r.o. se sídlem Na baště sv. Tomáše 
231/5, Hradčany, 118 00 Praha 1, IČ: 25655931, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 58573, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor CEKOART, spol. s r.o. v likvidaci OV02422265-
20190315

JUKOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25834720, Vizovice, Masa-
rykovo nám. 1128, PSČ 763 12, 15. 03. 2019, OV02422256, 
Na základě rozhodnutí jediného společníka při působnosti val-
né hromady ze dne 31.12.2018 konvalidovaného Notářským 
zápisem č. NZ 66/2019 sepsaným dne 7.2.2019 JUDr. Evou 
Dufkovou, notářkou se sídlem ve Zlíně, vstoupila společnost 
JUKOM s.r.o., se sídlem Vizovice, Masarykovo náměstí 1128, 
PSČ 763 12, IČ: 25834720, do likvidace ke dni 31.12.2018 
a současně byl jmenován likvidátorem Pavel Dvořák, nar. 
9.5.1981, bytem Zlín, Štípa, Do Humen I 369, PSČ 763 14. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky do likvidace, a to na adresu sídla likvidované společnosti. 
OV02422256-20190315

Restaurace u Hradeb s.r.o. v likvidaci, Likvidace;60707496, Kar-
lovo nám. 25/19, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč, 15. 03. 2019, 
OV02422282, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Restaurace u Hra-
deb s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karlovo nám. 25/19, Vnitřní Město, 
674 01 Třebíč, IČ: 60707496, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 15258, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 28. 2. 2019 na zákla-
dě rozhodnutí jediného společníka rozhodl o zrušení společnosti 
s likvidací, bez právního nástupce, ke dni 1. 3. 2019 a zvolil 
likvidátora. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti Restaurace u Hradeb s.r.o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Restaurace 
u Hradeb s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora, 
které mají za společností Restaurace u Hradeb s.r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). V Třebíči dne 11. 3. 2019 Restaurace u Hradeb 
s.r.o. v likvidaci Jaromír Bojko, likvidátor Pomezní 108/23, Zá-
mostí 674 01 Třebíč OV02422282-20190315

WUV Service, a.s., Likvidace;26029413, Praha 3 – Žižkov, Bořivo-
jova 623/100, PSČ 130 00, 15. 03. 2019, OV02422284, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – WUV Service, a.s. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - WUV 
Service, a.s. se sídlem Praha 3 – Žižkov, Bořivojova 623/100, 
PSČ 13000, IČ: 26029413, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9792, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
WUV Service, a.s. v likvidaci OV02422284-20190315

LAKARSTAV s.r.o., Likvidace;25695983, Praha 7, Argentinská 
868/5, PSČ 170 00, 15. 03. 2019, OV02422280, Společnost LA-
KARSTAV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 7, Argentinská 868/5, 
PSČ 170 00, IČ: 25695983, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 61975, 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1841/2018-5 ze dne 10. 1. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmeno-
ván likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 

výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02422280-20190315

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 03. 
2019, OV02422304, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1516 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1516 věřitele: Oldřiška Čecho-
vá, narozená 2. 5. 1920, posledně bytem U sanatoria 2631/25, 
787 01 Šumperk, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohle-
dávky č. 1516 věřitele Oldřišky Čechové, narozené 2. 5. 1920, 
posledně bytem U Sanatoria 2631/25, 787 01 Šumperk, pokra-
čovat s věřiteli: - Ladislav Pospíšil, narozený 24. 5. 1982, bytem 
Balbínova 809/10, 787 01 Šumperk - Olga Kroftová, narozená 
6. 3. 1979, bytem V Záhorském 519, 190 12 Praha - Michaela 
Šabo, narozená 22. 4. 1987, bytem Balbínova 809/10, 787 01 
Šumperk. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto roz-
hodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 8. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asis-
tentka soudce OV02422304-20190315

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 03. 
2019, OV02422309, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2138 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 2138 věřitele č. 2138 Leopolda 
Šuhajová, narozená 17. 6. 1921, zemřelá 2. 3. 2010, posledně 
bytem Vojanova 2510/20, 586 01 Jihlava, takto: Soud bude po-
kračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2138 věřitele č. 2138 
Leopolda Šuhajová, narozená 17. 6. 1921, zemřelá 2. 3. 2010, 
posledně bytem Vojanova 2510/20, 586 01 Jihlava, s věřitelem: 
Jarmila Benešová, narozená 13. 5. 1954, bytem Osvobození 33, 
588 22 Luka nad Jihlavou. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 7. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02422309-20190315

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 03. 
2019, OV02427036, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1797 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová společ-
nost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 1797 věřitele č. 1797 Milada Zajíčková, 
narozená 25. 1. 1936, zemřelá 28. 3. 2014, posledně bytem 
Zahradní 581, 798 52 Konice, takto: Soud bude pokračovat v ří-
zení o přihlášce pohledávky č. 1797 věřitele č. 1797 Milada 
Zajíčková, narozená 25. 1. 1936, zemřelá 28. 3. 2014, posledně 
bytem Zahradní 581, 798 52 Konice, s věřitelem: - František Za-
jíček, narozený 16. 10. 1925, bytem Domov důchodců Jesenec, 
798 53 Jesenec, - Roman Vychodil, narozený 16. 7. 1987, bytem 
Klužínek 29, 798 52 Hvozd, - David Vychodil, narozený 5. 2. 
1985, bytem Klužínek 29, 798 52 Hvozd. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 7. března 2019 Mgr. Tomáš 
Tankó v. r. asistent soudce OV02427036-20190315

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 03. 
2019, OV02427039, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1923 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová společ-
nost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 1923 věřitele č. 1923 Ferdinand Kuba-
la, narozený 15. 10. 1916, zemřelý 22. 3. 2004, posledně bytem 
Československé armády 536, 738 01 Frýdek-Místek, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1923 věřitele 
č. 1923 Ferdinand Kubala, narozený 15. 10. 1916, zemřelý 22. 3. 
2004, posledně bytem Československé armády 536, 738 01 Frý-
dek-Místek, s věřitelem: Ing. Rostislav Kubala, CSc., narozený 1. 
9. 1945, bytem Bohumínská 445/57, 710 00 Ostrava. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 



Konkursní noviny 6/2019 | 65

rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 7. března 2019 
Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02427039-20190315

Brinks Networking, s.r.o., Likvidace;25244370, Otročín - Měchov 
č.e. 17, PSČ 364 64, 15. 03. 2019, OV02389784, Společnost 
Brinks Neworking, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 15. 2. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ 
CB, s.r.o., IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 
České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02389784-20190315

BARADA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;46884271, Malé ná-
městí 100, 337 01 Rokycany, 15. 03. 2019, OV02389781, Spo-
lečnost BARADA, spol. s r.o. v likvidaci, sídlem Malé náměstí 
100, 337 01 Rokycany, IČ: 46884271, oznamuje, že vstoupila 
dne 2.8.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Richard 
Vlček, bytem Mohylová 1139/55, 312 00 Plzeň, nar. 6.6.1979. 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 12.2.2019, č.j. 40 Cm 
275/2009 – 35 byl původní likvidátor odvolán a na jeho místo 
jmenován likvidátor nový společnost JK Insolv, v.o.s., insolvenční 
správce, se sídlem Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora společnosti Jana Nečase 1343/29, 616 00 
Brno. OV02389781-20190315

Romská kulturní jednota - hospodářské zařízení v likvidaci, Li-
kvidace;00477541;Rokycany, 15. 03. 2019, OV02389806, Ozna-
muji, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 
21.8.2018 č.j. 38 Cm 39/2018 – 9 byla Romská kulturní jednota 
– hospodářské zařízení, IČ: 00477541, se sídlem Rokycany, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
v oddílu AXXX, vložka 7, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Stejným usnesením byla do funkce likvidátora hospodářského 
zařízení jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, 
se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní 
moci dne 18.9.2018 a vykonatelnosti dne 22.9.2018. Likvidátor 
společnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se síd-
lem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky. OV02389806-20190315

TOP CONFIDENCE INTERNATIONAL, s.r.o., Likvidace;27212297, 
Vítězná 425, 284 03 Kutná Hora, 15. 03. 2019, OV02389789, 
Obchodní společnost TOP CONFIDENCE INTERNATIONAL, 
s.r.o., IČ: 27212297, sídlem Vítězná 425, 284 03 Kutná Hora 
oznamuje, že se ke dni 11.10.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84Cm 1032/2018-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost TOP CONFIDENCE INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02389789-20190315

HML s.r.o., Likvidace;27920046, Vysoká 97, 277 24 Mělník, 
15. 03. 2019, OV02389796, Obchodní společnost HML s.r.o., 
IČ: 27920046, sídlem Vysoká 97, 277 24 Mělník oznamuje, že se 
ke dni 27.9.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84Cm 946/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost HML s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02389796-20190315

ICE spol. s r.o., Likvidace;26936372, Jana Masaryka 257/26, 
120 00 Praha 2, 15. 03. 2019, OV02389795, Obchodní spo-
lečnost ICE spol. s r.o., IČ: 26936372, sídlem Jana Masaryka 
257/26, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 15.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1601/2018-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost ICE spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02389795-20190315

KARLOVO COMPANY s.r.o., Likvidace;25616587, Holubova 
2508/22, 150 00 Praha 5, 15. 03. 2019, OV02389799, Ob-
chodní společnost KARLOVO COMPANY s.r.o., IČ: 25616587, 
sídlem Holubova 2508/22, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se 
ke dni 17.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 84 Cm 1099/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 

Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
KARLOVO COMPANY s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02389799-20190315

Velankani, s.r.o., Likvidace;24686662, Praha 3 - Žižkov, Husitská 
107/3, PSČ 130 00, 15. 03. 2019, OV02389811, Společnost 
Velankani, s.r.o., IČ: 24686662, oznamuje, že vstoupila dne 
25. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02389811-20190315

R.S.M. s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26152428, Poříčany, Hořany čp. 
24, okres Nymburk, PSČ 289 14, 15. 03. 2019, OV02389816, 
Společnost R.S.M. s.r.o. v likvidaci, IČ: 26152428, oznamuje, 
že vstoupila dne 14.01. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02389816-20190315

AD AUDIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26415526, V Kapslovně 
2770/5, 130 00 Praha 3, 15. 03. 2019, OV02422255, Společ-
nost AD AUDIT s.r.o. v likvidaci tímto oznamuje, že vstoupila 
dne 20.12.2014 do likvidace a bude následně zrušena. Likvidá-
torem společnosti je Ing. Blanka Herzigová, bytem Svojšovická 
2831/4, 141 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo e-mailem na: 
adaudit@cbox.cz. OV02422255-20190315

Lekivaxa s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29461308, Zahradní 983/22, 
Šumbark, 736 01 Havířov, 15. 03. 2019, OV02422259, Ozná-
mení o zrušení společnosti s likvidací Lekivaxa s.r.o. se sídlem 
Zahradní 983/22, Šumbark, 736 01 Havířov IČ: 29461308 za-
psaná Krajským soudem v Ostravě, část C, vložka č. 55190 (dále 
jen Společnost) Společnost Lekivaxa s.r.o., se sídlem Zahradní 
983/22, Šumbark, 736 01 Havířov, IČ: 29461308, zapsaná Kraj-
ským soudem v Ostravě, část C, vložka č. 55190, oznamuje všem 
věřitelům Společnosti, že dne 4. března 2019 rozhodl jediný 
společník při výkonu funkce valné hromady Společnosti o zru-
šení Společnosti s likvidací a o jmenování Mgr. Pavla Pěnkavy, 
Místecká 329/258, 720 00 Ostrava, Hrabová likvidátorem. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
u likvidátora na adrese Mgr. Pavel Pěnkava, advokát, Místecká 
329/258, 720 00 Ostrava, Hrabová. V Ostravě, 4. března 2019 
Mgr. Pavel Pěnkava likvidátor OV02422259-20190315

CICStar s.r.o., Likvidace;27724212, Příkop 838/6, Zábrdovice, 
602 00 Brno, 15. 03. 2019, OV02422272, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 119/2018-11, ze dne 19. 11. 2018 
byla obchodní korporace CICStar s.r.o., Příkop 838/6, Zábrdo-
vice, 602 00 Brno, IČ: 27724212 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 26. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02422272-20190315

PILA LUDVÍKOVICE s.r.o., Likvidace;25401742, č.p. 71, 407 13 
Ludvíkovice, 15. 03. 2019, OV02422283, Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 15329 Společnost PILA LUDVÍKOVICE s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 25.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Zuzana Vrbová, Ludvíkovice 271. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti 
Ludvíkovice 71. OV02422283-20190315

HONORE D.B., s.r.o., Likvidace;25077163, Nad Konvářkou 
313/7, Radlice, 150 00 Praha 5, 15. 03. 2019, OV02422289, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – HONORE D.B., s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - HONORE D.B., s.r.o. se sídlem Nad Konvářkou 313/7, 
Radlice, 150 00 Praha 5, IČ: 25077163, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 47657, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-

ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor HONORE D.B., s.r.o. v likvidaci OV02422289-
20190315

Minaki property s.r.o. v likvidaci, Likvidace;06992790, Na Ko-
začce 1103/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 15. 03. 2019, 
OV02422290, Společnost Minaki property s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že dne 20. 2. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Advokátní kancelář Petrá-
sek Slepička s.r.o., IČ: 24713414, sídlem Praha 1 - Nové Město, 
Palackého 715/15, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na uvedené adrese likvidátora. 
OV02422290-20190315

performer09, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28050568, Nejdek, Su-
chá 116, PSČ 362 21 , 15. 03. 2019, OV02422298, Obchod-
ní společnost performer09, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28050568, se 
sídlem Nejdek, Suchá 116, PSČ 36221 oznamuje, že se ke dni 
18.10.2017 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Jana Tichého, nar. 8.5.1949, bydlištěm Boží Dar č.p. 
206, 362 62. Obchodní společnost performer09 v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
na adrese Nejdek, Suchá 116, PSČ 36221, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02422298-
20190315

MAKOMA,s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25735161, 250 01 Zápy 30, 
15. 03. 2019, OV02422291, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze Sp.zn. 84 Cm 1109/2018 ze dne 20.11.2018, které nabylo 
právní moci 27.12.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
MAKOMA,s.r.o., se sídlem 250 01 Zápy 30, IČ: 25735161 s likvi-
dací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za společností MAKOMA,s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02422291-20190315

NEXUS TRADE s.r.o. v likvidaci , Likvidace;28168461, 288 02 
Nymburk, U Početky 1734/22, 15. 03. 2019, OV02422295, 
Na základě rozhodnutí jediného společníka, učiněného v působ-
nosti valné hromady dne 1.7.2010 dle notářského zápisu NZ 
214/2010, vstoupila do likvidace společnost NEXUS TRADE s.r.o. 
se sídlem 288 02 Nymburk, U Početky 1734/22, IČ: 28168461. 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 42/2018 ze 
dne 16.10.2018 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností NEXUS TRADE s.r.o. v likvidaci , u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02422295-20190315

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 03. 
2019, OV02422307, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1924 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1924 věřitele č. 1924 Leo Vanžura, 
narozený 19. 3. 1950, zemřelý 31. 10. 2015, posledně bytem 
Jeřabinová 923/15, 602 00 Brno, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 1924 věřitele č. 1924 Leo 
Vanžura, narozený 19. 3. 1950, zemřelý 31. 10. 2015, posledně 
bytem Jeřabinová 923/15, 602 00 Brno, s věřiteli: - PhrarmDr. 
Jiřina Vanžurová, narozená 8. 4. 1957, bytem Jeřabinová 923/15, 
602 00 Brno, - Ing. Leoš Vanžura, narozený 1. 3. 1986, bytem 
Přibická 642, 691 25 Vranovice, - Mgr. Helena Helikarová, na-
rozená 7. 12. 1986, bytem Přibická 642, 691 25 Vranovice, - 
Lukáš Vanžura, narozený 29. 9. 1993, bytem Jeřabinová 923/12, 
602 00 Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat od-
volání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsa-
ného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 



Konkursní noviny 6/2019 | 66

Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 7. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent 
soudce OV02422307-20190315

AEROFIL-CZECH vzduchotechnická filtrační zařízení, společnost 
s ručením omezeným, v likvidaci, Likvidace;48269794, Liberec, 
tř. 1.máje 97, 15. 03. 2019, OV02389778, Obchodní jméno: 
AEROFIL-CZECH vzduchotechnická filtrační zařízení, společnost 
s ručením omezeným, v likvidaci Sídlo: Liberec, tř. 1.máje 97 
IČ: 48269794 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4746 Společnost 
AEROFIL-CZECH vzduchotechnická filtrační zařízení, společnost 
s ručením omezeným, v likvidaci, IČ: 48269794, se sídlem na ad-
rese Liberec, tř. 1.máje 97, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočky 
v Liberci ze dne 14.11.2017, č.j. 39 Cm 116/2017-43, jež nabylo 
právní moci 4.4.2018, vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Oldřich Janeček, trvale bytem Kopretinová 737, 
Liberec XXV-Vesec, 463 12 Liberec. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02389778-20190315

JMG - AUDIT, v.o.s. v likvidaci, Likvidace;25153846, Školní 
434/4, 370 10 České Budějovice, 15. 03. 2019, OV02389819, 
Společnost JMG - AUDIT, v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dnem 31. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 
2033/21, 370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02389819-20190315

PRAGOS s.r.o., Likvidace;60201461, Všetatská 169/18, 277 32 
Čečelice, 15. 03. 2019, OV02389785, Obchodní společnost 
PRAGOS s.r.o., IČ: 60201461, sídlem Všetatská 169/18, 277 32 
Čečelice oznamuje, že se ke dni 30.11.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1100/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost PRAGOS s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02389785-20190315

SINDY ELDORÁDO NÁBYTEK s.r.o., Likvidace;28487559, Že-
lezárenská 2842, 272 01 Kladno, 15. 03. 2019, OV02389786, 
Obchodní společnost SINDY ELDORÁDO NÁBYTEK s.r.o., 
IČ: 28487559, sídlem Železárenská 2842, 272 01 Kladno ozna-
muje, že se ke dni 2.11.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1410/2018-6 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost SINDY ELDORÁDO NÁBYTEK s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02389786-20190315

Vadis s.r.o., Likvidace;61064092, Kubištova 1100/4, 140 00 Pra-
ha 4, 15. 03. 2019, OV02389791, Obchodní společnost Vadis 
s.r.o., IČ: 61064092, sídlem Kubištova 1100/4, 140 00 Praha 4 
oznamuje, že se ke dni 3.9.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 953/2018-8 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se síd-
lem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
Vadis s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02389791-20190315

Investia, spol. s r.o., Likvidace;18622071, Lidická 228, 252 25 
Jinočany, 15. 03. 2019, OV02389797, Obchodní společnost In-
vestia, spol. s r.o., IČ: 18622071, sídlem Lidická 228, 252 25 
Jinočany oznamuje, že se ke dni 25.9.2018 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 432/2018-5 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edel-
mann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost Investia, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02389797-20190315

R.V. Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24765473, Chude-
nická 1059/30, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, 15. 03. 
2019, OV02389779, Společnost R.V. Invest s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24765473, sídlo: Chudenická 1059/30, Praha 10 - Hosti-

vař, PSČ 102 00, byla zrušena rozhodnutím Městského soudu 
v Praze čj. 83 Cm 700/2016-13 ze dne 13.12.2016 a ke dni 
25.1.2017 vstoupila do likvidace. Rozhodnutím Vrchního sou-
du v Praze čj. 14 Cmo 256/2018-79 ze dne 13.11.2018 byla 
likvidátorem jmenována Hana Sadecká, nar. 26.7.1974, bytem 
Lhotákova 2421/2 Praha 8 -Libeň, PSČ: 182 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV02389779-20190315

CORONA International a.s. v likvidaci, Likvidace;25588583, Les-
ka Horní 3691/5a, 669 02 Znojmo, 15. 03. 2019, OV02389804, 
Společnost CORONA International a.s, Leska Horní 3691/5a, 
669 02 Znojmo, IČ: 25588583, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 50 Cm 211/2018 zrušena a dnem 2.1.2019 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Her-
cík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti 
CORONA International a.s. v likvidaci, Leska Horní 3691/5a, 
669 02 Znojmo, IČ: 25588583 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02389804-
20190315

STYLOSTAV s.r.o., Likvidace;27885291, Praha 5 - Motol, Brdlíko-
va 288/1e, PSČ 150 00, 15. 03. 2019, OV02389812, Společnost 
STYLOSTAV s.r.o., IČ: 27885291, oznamuje, že vstoupila dne 
20. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02389812-20190315

Noetic LTD s.r.o., Likvidace;24768464, Praha 5 - Stodůlky, Anny 
Rybníčkové 2613/5, PSČ 155 00, 15. 03. 2019, OV02389810, 
Společnost Noetic LTD s.r.o., IČ: 24768464, oznamuje, že vstou-
pila dne 20. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uve-
řejnění. OV02389810-20190315

N.K.V. s.r.o., Likvidace;65412061, Praha 5 - Stodůlky, Klausova 
2541/15, PSČ 155 00, 15. 03. 2019, OV02389809, Společnost 
N.K.V. s.r.o., IČ: 65412061, oznamuje, že vstoupila dne 20. 12. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02389809-
20190315

Doktin s.r.o., Likvidace;05463815, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 15. 03. 2019, OV02389807, Společnost Doktin 
s.r.o., IČ: 05463815, oznamuje, že vstoupila dne 20. 12. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02389807-
20190315

HARSPED s.r.o. v likvidaci, Likvidace;64831141, Draženov 78, 
PSČ 345 20, 15. 03. 2019, OV02422260, HARSPED s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Draženov 78, PSČ: 345 20, IČ: 64831141 Likvi-
dátor společnosti HARSPED s.r.o. v likvidaci, se sídlem Draženov 
78, PSČ: 345 20, IČ: 64831141, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 7271, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 40Cm 
111/2010-31 dne 10.11.2011, které nabylo právní moci dne 
11.7.2012, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlná-
řík, Ph.D., Politických vězňů 19, 11000 Praha 1 OV02422260-
20190315

ZFP Mikulenkovi s.r.o.v likvidaci, Likvidace;27798798, Roháčo-
va 3339/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 15. 03. 2019, 
OV02422297, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a vý-
zva pro věřitele k přihlášení jejich pohledávek Likvidace: ZFP 
Mikulenkovi s.r.o.v likvidaci, IČ: 27798798, se sídlem Roháčova 
3339/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl 
C, vložka č. 41863. Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti ZFP Mikulenkovi s.r.o.v likvidaci, IČ: 27798798, se 
sídlem Roháčova 3339/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě oddíl C, vložka č. 41863, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 

že dne 8.3.2019 rozhodla valná hromada této společnosti o je-
jím zrušení a vstupu do likvidace ke dni 8.3.2019. Likvidátorem 
byl současně jmenován jeden z jejích stávajících jednatelů paní 
Zuzana Mikulenková. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti ZFP Mikulenkovi s.r.o.v likvidaci tímto pod-
le ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti ZFP Miku-
lenkovi s.r.o.v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za touto společností, a to nejpozději 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). Zuzana Mikulenková likvidátor společnosti 
ZFP Mikulenkovi s.r.o.v likvidaci OV02422297-20190315

SUSHI-MIOMI s.r.o., Likvidace;03579212, Nové sady 988/2, Sta-
ré Brno, 602 00 Brno, 15. 03. 2019, OV02422268, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 180/2018 – 17, ze dne 18. 1. 
2019 byla obchodní korporace SUSHI-MIOMI s.r.o., Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00, Brno, IČ: 03579212 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 26. 2. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02422268-20190315

Lastori s.r.o., Likvidace;26438721, Evropská 658/122, Dejvice, 
160 00 Praha 6, 15. 03. 2019, OV02422264, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - Lastori s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Lastori s.r.o. se síd-
lem Evropská 658/122, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 26438721, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 82240, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Lastori s.r.o. v likvidaci 
OV02422264-20190315

SCHENK PIK, spol. s r. o. INTERNATIONALE SPEDITION, Likvi-
dace;49433351, Slovinská 1662/5, Královo Pole, 612 00 Brno, 
15. 03. 2019, OV02422271, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 516/2017 - 20, ze dne 19. 11. 2018 byla obchodní 
korporace SCHENK PIK, spol. s r. o. INTERNATIONALE SPEDITI-
ON, Slovinská 1662/5, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 49433351 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 29. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02422271-
20190315

YOKO IMPEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25636201, Grafická 
792/39, Smíchov, 150 00 Praha 5, 15. 03. 2019, OV02422279, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti YOKO IMPEX s.r.o. 
v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek Likvidátor společnosti YOKO IMPEX s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25636201, se sídlem: Grafická 792/39, Smíchov, 150 00 Pra-
ha 5, zapsané v oddílu C., vložce 56817, obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 9.8.2018, č.j. 
84 Cm 1035/2018 – 5, ke dni 11.9.2018 vstoupila společnost 
YOKO IMPEX s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto roz-
hodnutí Městského soudu v Praze ze dne 9.8.2018, č.j. 84 Cm 
1035/2018 – 5 o zrušení společnosti : I. Obchodní korporace 
YOKO IMPEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 256 36 201, sídlem Grafická 
792/39, Smíchov, 150 00 Praha 5, se zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti 
YOKO IMPEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 256 36 201, sídlem Grafická 
792/39, Smíchov, 150 00 Praha 5, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. 
listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7. Likvi-
dátor společnosti YOKO IMPEX s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu 



Konkursní noviny 6/2019 | 67

ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili 
své pohledávky za společností YOKO IMPEX s.r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti YOKO IMPEX s.r.o. v li-
kvidaci OV02422279-20190315

EQUITO CS spol. s. r. o., Likvidace;61465615, Podléško-
vá 2273/71, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 15. 03. 2019, 
OV02422285, Oznámení o vstupu právnické osoby - EQUITO 
CS spol. s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - EQUITO CS spol. s. r. o. se sídlem 
Podléšková 2273/71, Záběhlice, 106 00 Praha 10, IČ: 61465615, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 29276, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor EQUITO CS spol. s. 
r. o. v likvidaci OV02422285-20190315

Sdružení onkologicky nemocných SON Přerov , Likvida-
ce;02501848, Přerovského povstání 1, Přerov, PSČ 750 02, 15. 
03. 2019, OV02422277, Oznamuji, že Sdružení onkologicky ne-
mocných SON Přerov se sídlem Přerovského povstání 1, Přerov, 
PSČ : 750 02, IČ: 02501848 byla na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č.j. : 19 Cm 12/2008-20 ze dne 12. 6. 2018 zru-
šena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto inzerátu na adrese 
likvidátora : Ing. Jiří KOCVRLICH Svornosti 811 768 72 Chvalčov 
OV02422277-20190315

MEGARIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26764636, U Habrovky 
247/11, Krč, 140 00 Praha 4, 15. 03. 2019, OV02422292, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 599/2018 ze dne 
7.12.2018, které nabylo právní moci 28.12.2018, bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti MEGARIA s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 
4, U Habrovky 247/11, IČ: 26764636 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
MEGARIA s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02422292-
20190315

NASCA PUBLICITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27115909, Příbram 
II, Dr. Theurera 202, PSČ 261 01, 15. 03. 2019, OV02422293, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 672/2018 ze 
dne 24.10.2018, které nabylo právní moci 3.1.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti NASCA PUBLICITY s.r.o., se síd-
lem 261 01 Příbram, Dr. Theurera 202, IČ: 27115909 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností NASCA PUBLICITY s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02422293-20190315

KOBRINVEST TRADE PRAGUE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace;25685651, Baarova 395/1, Michle, 140 00 Praha 4, 15. 
03. 2019, OV02422294, Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 84 Cm 361/2018 ze dne 13.11.2018, které nabylo právní 
moci 30.11.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti KOB-
RINVEST TRADE PRAGUE, spol. s r.o., se sídlem 140 00 Praha 
4, Baarova 395/1, IČ: 25685651 s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností KOB-
RINVEST TRADE PRAGUE, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02422294-20190315

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 03. 
2019, OV02422299, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 886 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 886 věřitele: Marta Kutmanová, 
narozená 7. 4. 1951, posledně bytem Erbenova 2125/3, 787 01 
Šumperk, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
886 věřitele Marty Kutmanové, narozené 7. 4. 1951, posledně 
bytem Erbenova 2125/3, 787 01 Šumperk, pokračovat s věřite-
lem Zdeňkem Vašíčkem, narozeným 10. 1. 1947, bytem 788 21 
Sudkov 234. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvo-
lání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhod-
nutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráce-
ného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 8. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soud-
ce OV02422299-20190315

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 03. 
2019, OV02422300, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 891 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 891 věřitele: Marta Kutmanová, 
narozená 7. 4. 1951, posledně bytem Erbenova 2125/3, 787 01 
Šumperk, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
886 věřitele Marty Kutmanové, narozené 7. 4. 1951, posledně 
bytem Erbenova 2125/3, 787 01 Šumperk, pokračovat s věřite-
lem Zdeňkem Vašíčkem, narozeným 10. 1. 1947, bytem 788 21 
Sudkov 234. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvo-
lání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhod-
nutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráce-
ného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 8. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soud-
ce OV02422300-20190315

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 
03. 2019, OV02422308, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
2103 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. To-
mášem Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akci-
ová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 2103 věřitele č. 2103 Filip 
Steinbach, narozený 10. 12. 1968, zemřelý 17. 11. 2015, po-
sledně bytem Družstevní 524, 411 08 Štětí, takto: Soud bude 
pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2103 věřitele č. 
2103 Filip Steinbach, narozený 10. 12. 1968, zemřelý 17. 11. 
2015, posledně bytem Družstevní 524, 411 08 Štětí, s věřite-
lem: - Martina Steinbachová, narozená 29. 12. 1994, bytem Ob-
chodní 673, 411 08 Štětí, - Lucie Steinbachová, narozená 20. 9. 
1996, bytem Obchodní 673, 411 08 Štětí. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 7. března 2019 Mgr. Tomáš 
Tankó v. r. asistent soudce OV02422308-20190315

F.Service, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace;64507211, Znojmo, Dob-
šická 4, PSČ 669 02, 15. 03. 2019, OV02389801, F.Service, 
s.r.o. - v likvidaci IČ: 64507211 se sídlem Znojmo, Dobšická 4, 
PSČ 669 02 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 22656 Společnost F.Service, s.r.o. 
- v likvidaci oznamuje, že jediný společník při výkonu působ-
nosti valné hromady společnosti rozhodl o zrušení společnosti 
s likvidací a vstupu společnosti do likvidace ke dni 9.8.2000. 
Likvidátorem společnosti byl zvolen pan Mgr. Vlastimil Šopák, 
Na Vinici 334, 671 25 Hodonice. V souladu s ustanovením 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se tímto vyzývají 
věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek se 
zasílají k rukám likvidátora společnosti, jimž je Mgr. Vlastimil Šo-
pák, na adresu: Na Vinici 334, 671 25 Hodonice, a to se všemi 
doklady, které prokazují uplatňovaný nárok. Zejména je potřeba 
doložit právní titul vzniku pohledávky a výši uplatňované pohle-
dávky. OV02389801-20190315

Česká asociace mezinárodních pojišťovacích makléřů ČAMPM 
v likvidaci, Likvidace;72546581, Na Rybníčku 1329/5, 120 00 
Praha, 15. 03. 2019, OV02389800, LIKVIDACE; Česká asoci-
ace mezinárodních pojišťovacích makléřů ČAMPM v likvidaci, 
IČ: 72546581, se sídlem Na Rybníčku 1329/5, Nové Město, 
120 00 Praha zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, v oddílu L, vložka 58798 OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ PO-
HLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spolku 
České asociace mezinárodních pojišťovacích makléřů ČAMPM 
v likvidaci, IČ: 72546581, se sídlem Na Rybníčku 1329/5, Nové 
Město, 120 00 Praha zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddílu L, vložka 58798 (dále také 
jako Spolek), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
08.10.2018 rozhodli členové Spolku o zrušení Spolku. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor České asociace 
mezinárodních pojišťovacích makléřů ČAMPM v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele České asociace 
mezinárodních pojišťovacích makléřů ČAMPM v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za spolkem České asociace mezinárodních pojišťovacích makléřů 
ČAMPM v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 15.02.2019 
Česká asociace mezinárodních pojišťovacích makléřů ČAMPM 
v likvidaci Tomáš Talich, likvidátor OV02389800-20190315

MERCURY Corp. s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29025818, Na Truh-
lářce 2000/33, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00, 15. 03. 2019, 
OV02389803, Likvidátor společnosti MERCURY Corp. s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29025818, se sídlem Praha 8-Libeň, Na Truhlářce 
2000/33, PSČ 180 00, oznamuje, že výše uvedená společnost 
byla rozhodnutím jediného společníka vykonávajícího působnost 
valné hromady ze dne 14.2.2019 zrušena ke dni 15.2.2019 
a vstoupila k tomuto dni do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Bc. Jiří Voršilka, nar. 19.10.1985, bytem Praha 4 – Podolí, 
Dvorecká 1165/1. V souladu s ustanovením §198 občanského 
zákoníku likvidátor společnosti MERCURY Corp. s.r.o. v likvidaci 
tímto vyzývá případné věřitele společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců od uveřejnění 
této výzvy, a to na adresu likvidátora Bc. Jiřího Voršilky, Dvorecká 
1165/1, Praha 4-Podolí. OV02389803-20190315

OK - SKY s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24769070, Libušino údolí 
511/58, Pisárky, 623 00 Brno, 15. 03. 2019, OV02389777, Li-
kvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
OK - SKY s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Libušino údolí 511/58, Pisárky, 
623 00 Brno, IČ: 24769070, vstoupila do likvidace rozhodnutím 
Krajského soudu v Brně ze dne 21.11.2018, č.j. 1 Cm 136/2017 
– 9, které nabylo právní moci dne 30.1.2019. Likvidátor vyzývá 
věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 
602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02389777-20190315

TRIANGL TEAM s.r.o., Likvidace;24853241, Košická 63/30, 
101 00 Praha 10, 15. 03. 2019, OV02389792, Obchodní společ-
nost TRIANGL TEAM s.r.o., IČ: 24853241, sídlem Košická 63/30, 
101 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 20.9.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2087/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost TRIANGL TEAM s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02389792-20190315

Giga Gym s.r.o., Likvidace;29104475, nábř. Dr. Beneše 2354, 
269 01 Rakovník, 15. 03. 2019, OV02389793, Obchodní spo-
lečnost Giga Gym s.r.o., IČ: 29104475, sídlem nábř. Dr. Bene-
še 2354, 269 01 Rakovník oznamuje, že se ke dni 22.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2449/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Giga Gym s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02389793-20190315

H.B.L.art Praha s.r.o., Likvidace;28422376, Na Poříčí 80, 267 01 
Králův Dvůr, 15. 03. 2019, OV02389794, Obchodní společnost 
H.B.L.art Praha s.r.o., IČ: 28422376, sídlem Na Poříčí 80, 267 01 
Králův Dvůr oznamuje, že se ke dni 25.10.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1367/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 
5. Obchodní společnost H.B.L.art Praha s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02389794-20190315



Konkursní noviny 6/2019 | 68

TTSTAR IMPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace;05191891, 
U Smetanky 384/4, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9, 15. 03. 2019, 
OV02389775, Společnost TTSTAR IMPORT s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 05191891, se sídlem U Smetanky 384/4, Hrdlořezy, 190 00 
Praha 9, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Veselý, bytem Hornická 1464, 
431 11 Jirkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
a výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Hornická 1464, 
431 11 Jirkov. OV02389775-20190315

AESCULAB REISEN, s.r.o., Likvidace;26130971, Palackého nám. 
1092, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 15. 03. 2019, OV02389815, 
Společnost AESCULAB REISEN, s.r.o., IČ: 26130971, oznamuje, 
že vstoupila dne 08. 01. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02389815-20190315

FIDELONT Service s.r.o., Likvidace;29115086, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 15. 03. 2019, OV02389817, Společnost 
FIDELONT Service s.r.o., IČ: 29115086, oznamuje, že vstoupila 
dne 03.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02389817-20190315

SGM s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25735021, Nad Jatkami 3562, 
276 01 Mělník, 15. 03. 2019, OV02422257, Společnost SGM 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Pavlů, V Rokli 62, Miko-
vice, 278 01 Kralupy nad Vltavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02422257-20190315

HTP CNC obrábění s.r.o. - v likvidaci, Likvidace;28260538, 
U Továrny 798, 394 68 Žirovnice, 15. 03. 2019, OV02422273, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Oznamuje se tímto vstup do likvidace společnosti HTP CNC 
obrábění s.r.o. - v likvidaci Sídlo: U Továrny 798, 394 68 Ži-
rovnice, IČ: 28260538, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová značka C 
27953, a v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, se zveřejňuje, že ke dni 1.3.2019 rozhodl 
jediný společník o zrušení společnosti s likvidací, bez právního 
nástupce, ke dni 1.3.2019 a zvolil likvidátora. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Tímto se podle ustanovení § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zva pro věřitele společnosti HTP CNC obrábění s.r.o. - v likvidaci, 
v rámci které se vyzývají věřitelé, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese právního zástupce společnosti, které 
mají za společností HTP CNC obrábění s.r.o. - v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Jihlavě dne 7.3.2019 JUDr. Milan Zápotočný za HTP CNC 
obrábění s.r.o. - v likvidaci OV02422273-20190315

LAKIS PLUS CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26359227, Pod Vrš-
kem 690, Klatovy II, 339 01 Klatovy, 15. 03. 2019, OV02422261, 
LAKIS PLUS CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Vrškem 690, 
Klatovy II, 339 01 Klatovy, IČ: 26359227 Likvidátor společnosti 
LAKIS PLUS CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Vrškem 690, 
Klatovy II, 339 01 Klatovy, IČ: 26359227, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 15242, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38Cm 263/2018-9 dne 4.6.2018, které nabylo právní moci dne 
21.7.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlná-
řík, Ph.D., Politických vězňů 19, 11000 Praha 1 OV02422261-
20190315

AUTODÍLY HÁJEK s.r.o., Likvidace;25505076, Húskova 1044/16, 
Černovice, 618 00 Brno, 15. 03. 2019, OV02422270, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 118/2018-22, ze dne 19. 11. 
2018 byla obchodní korporace AUTODÍLY HÁJEK s.r.o., Húskova 
1044/16, Černovice, 618 00 Brno, IČ: 25505076 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 26. 2. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-

ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02422270-20190315

SABIO - GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25200771, Resslova 
970/1, 358 01 Kraslice, 15. 03. 2019, OV02422258, Společnost 
SABIO-GROUP, s.r.o., oznamuje, že vstoupila do likvidace na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 203 / 2018 
ze dne 23.11.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr 
Štillip, Lukavická 16, 301 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. 
schr. w5fd48v. OV02422258-20190315

RADIO UH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;60703091, Všehrdova 
176, 686 01 Uherské Hradiště, 15. 03. 2019, OV02422296, 
Společnost RADIO UH, s.r.o. v likvidaci, IČ: 60703091, se sídlem 
Uherské Hradiště, Všehrdova 176, 686 01, zapsána v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 
14853, byla zrušena s likvidací na základě usnesení Krajského 
soudu v Brně č.j. 35 Cm 337/2011-18 ze dne 2.12.2011, a to 
ke dni právní moci, která nastala dne 3.1.2012. Soud ve výroku 
II. tohoto usnesení ustanovil likvidátorem Mgr. Libora Šmatel-
ku. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti RADIO 
UH, s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou 
společnost, a to ve lhůtě tří (3) měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese: Mgr. Libor Šmatelka, K Cihelně 72, Mařatice, 
686 05, Uherské Hradiště. OV02422296-20190315

ARTTOUR COMPANY s.r.o., Likvidace;25774972, Králův Dvůr, 
Na poříčí 80, PSČ 267 01, 15. 03. 2019, OV02422287, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – ARTTOUR COMPANY s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - ARTTOUR COMPANY s.r.o. se sídlem Králův Dvůr, 
Na poříčí 80, PSČ 26701, IČ: 25774972, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 69093, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor ARTTOUR COMPANY s.r.o. v likvidaci 
OV02422287-20190315

Zubní laboratoř Vlašim, s.r.o., Likvidace;61677019, Lidická 1696, 
258 01 Vlašim, 15. 03. 2019, OV02422275, Lenka Králová, likvi-
dátor společnosti Zubní laboratoř Vlašim, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Lidická 1696, Vlašim, IČ: 61677019, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
39221, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že rozhodnu-
tím valné hromady dne 6.3.2019 rozhodla o zrušení společnosti 
s likvidací, a to ke dni 30.6.2019. Likvidátor vyzývá všechny věři-
tele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva vůči společnosti v zákonné lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to na následující 
adrese společnosti Zubní laboratoř Vlašim, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Lidická 1696, 258 01 Vlašim. OV02422275-20190315

EUROTRUCK, spol. s r.o., Likvidace;62418041, Nad Primaskou 
1339/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, 15. 03. 2019, OV02422288, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - EUROTRUCK, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - EUROTRUCK, spol. s r.o. se sídlem Nad Primaskou 
1339/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 62418041, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 32388, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor EUROTRUCK, spol. s r.o. v likvi-
daci OV02422288-20190315

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 03. 
2019, OV02422301, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1804 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 

Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1804 věřitele č. 1804 Miroslav 
Adam, narozený 7. 12. 1939, zemřelý 22. 2. 2014, posledně 
bytem Severní 767/56, 500 03 Hradec, takto: Soud bude po-
kračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1804 věřitele č. 1804 
Miroslav Adam, narozený 7. 12. 1939, zemřelý 22. 2. 2014, po-
sledně bytem Severní 767/56, 500 03 Hradec, s věřitelem: Marie 
Mitisková, narozená 2. 9. 1945, bytem Emy Destinové 890/6, 
500 03 Hradec Králové. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 7. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02422301-20190315

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 03. 
2019, OV02422302, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1714 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1714 věřitele č. 1714 Lubomír 
Vohralík, narozený 21. 7. 1931, zemřelý 9. 8. 2011, posledně 
bytem Brandlova 424/21, 500 03 Hradec Králové, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1714 věři-
tele č. 1714 Lubomír Vohralík, narozený 21. 7. 1931, zemřelý 
9. 8. 2011, posledně bytem Brandlova 424/21, 500 03 Hradec 
Králové, s věřitelem: Ing. Naděžda Vohralíková, narozená 3. 8. 
1956, bytem Slatinská 163, 500 03 Hradec Králové. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 7. března 2019 
Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02422302-20190315

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 03. 
2019, OV02422303, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1455 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1455 věřitele: Marie Seidenglan-
cová, narozená 27. 10. 1928, posledně bytem Pardubická 677, 
537 01 Chrudim, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledáv-
ky č. 1455 věřitele Marie Seidenglancové, narozené 27. 10. 1928, 
posledně bytem Pardubická 677, 537 01 Chrudim, pokračovat 
s věřitelem Romanem Seidenglancem, narozeným 7. 12. 1951, 
bytem Pardubická 677, 537 01 Chrudim. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 8. března 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02422303-20190315

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 03. 
2019, OV02427037, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1851 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová společ-
nost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 1851 věřitele č. 1851 Celestin Boček, 
narozený 29. 3. 1924, zemřelý 19. 9. 2004, posledně bytem 
Poznaňská 2449/6, 616 00 Brno, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 1851 věřitele č. 1851 Celestin 
Boček, narozený 29. 3. 1924, zemřelý 19. 9. 2004, posledně 
bytem Poznaňská 2449/6, 616 00 Brno, s věřitelem: - Helena 
Bočková, narozená 28. 5. 1947, bytem Poznaňská 6, 616 00 
Brno, - Helena Kotlánová, narozená 10. 4. 1968, bytem Poznaň-
ská 6, 616 00 Brno, - Pavel Boček, narozený 22. 12. 1973, bytem 
Kociánka 22, 612 00 Brno. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 7. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02427037-20190315

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 15. 03. 
2019, OV02427038, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2107 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová společ-
nost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 2107 věřitele č. 2107 Vlasta Kimrová, 



Konkursní noviny 6/2019 | 69

narozená 10. 9. 1925, zemřelá 14. 10. 2013, posledně bytem 
Evaldova 1880/38, 787 01 Šumperk, takto: Soud bude pokra-
čovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2107 věřitele č. 2107 
Vlasta Kimrová, narozená 10. 9. 1925, zemřelá 14. 10. 2013, 
posledně bytem Evaldova 1880/38, 787 01 Šumperk, s věřite-
lem: Dana Králová, narozená 22. 5. 1958, bytem Vrchlického 
1718/8, 787 01 Šumperk. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 7. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02427038-20190315

ACME-MEDICAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25043714, Pala-
chova 401/10, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 14. 03. 2019, 
OV02386556, Likvidátor společnosti ACME-MEDICAL s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Palachova 401/10, 400 01 Ústí nad La-
bem-město - Klíše, IČ: 25043714, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 14601, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. 18 Cm 99/2017 dne 08.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 05.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: 
nnyxtky OV02386556-20190314

HOBU - Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace;03700551, K Žižko-
vu 809/7, Vysočany, 190 00 Praha 9, 14. 03. 2019, OV02386450, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace HOBU - Compa-
ny s.r.o. v likvidaci, se sídlem K Žižkovu 809/7, Vysočany, 190 00 
Praha 9, IČ: 03700551, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 236653, oznamuje, že byla nařízena dne 28.8.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 24.9.2018, č.j. 85Cm 2105/2018 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace HOBU - 
Company s.r.o. v likvidaci OV02386450-20190314

CASTOR T.C. s.r.o. v likvidaci , Likvidace;25056298, Dobrovice, 
Kosořická ul., okres Mladá Boleslav, 14. 03. 2019, OV02386449, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace CASTOR T.C. s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Dobrovice, Kosořická ul., okres Mladá Bole-
slav, IČ: 25056298, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 45839, oznamuje, že byla nařízena dne 3.1.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 8.10.2018, č.j. 85Cm 2278/2018 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace CASTOR 
T.C. s.r.o. v likvidaci OV02386449-20190314

Sdružení rodičů a přátel ZŠ Orlová - Poruba, Jarní č. 400 v li-
kvidaci , Likvidace;68899220, Jarní 400, Poruba, 735 14 Or-
lová, 14. 03. 2019, OV02386510, Oznámení o vstupu spolku 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek Sdružení 
rodičů a přátel ZŠ Orlová - Poruba, Jarní č. 400 v likvidaci, se 
sídlem Jarní 400, Poruba, 735 14 Orlová, IČ: 68899220, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 1098, oznamu-
je, že byla nařízena dne 7.3.2018 jeho likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 30.1.2018, č.j. 
42 Cm 54/2017-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
spolku Sdružení rodičů a přátel ZŠ Orlová - Poruba, Jarní č. 400 
v likvidaci OV02386510-20190314

Bedwa Trade, s.r.o. v likvidaci , Likvidace;27840883, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 14. 03. 2019, 
OV02386427, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Bedwa Trade, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27840883, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 209022, oznamuje, že byla naří-
zena dne 30.9.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-

ského soudu v Praze ze dne 3.6.2015, č.j. 82 Cm 418/2015-3. 
Novým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 31.10.2018, č.j. 82 Cm 418/2015 - 16 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
27.11.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Bedwa Trade, s.r.o. 
v likvidaci OV02386427-20190314

Sportovní klub stolního tenisu Český Těšín v likvidaci , Likvi-
dace;45215901, Český Těšín, 14. 03. 2019, OV02386531, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Spolek: Sportovní klub stolního tenisu Český Těšín 
v likvidaci, se sídlem Český Těšín, IČ: 45215901, zapsán u Kraj-
ského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 1514, oznamuje, že byla 
nařízena dne 31.10.2018 jeho likvidace, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 3.10.2018, 15 Cm 151/2018 
- 8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Sportovní klub 
stolního tenisu Český Těšín v likvidaci OV02386531-20190314

Clear Aim, s.r.o. v likvidaci , Likvidace;24720852, Branická 213/53, 
Braník, 147 00 Praha 4, 14. 03. 2019, OV02386425, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace Clear Aim, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, IČ: 24720852, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 168729, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.9.2015 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.6.2015, 
č.j. 82Cm 413/2015-3. Novým likvidátorem byl na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 31.10.2018, č.j. 82Cm 
413/2015-17 jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usne-
sení nabylo právní moci dne 29.11.2018. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Ža-
bovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace 
Clear Aim, s.r.o. v likvidaci OV02386425-20190314

DIEGO trade s.r.o. v likvidaci , Likvidace;28288645, Domažlická 
1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 03. 2019, OV02386459, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DIEGO trade 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Domažlická 1256/1, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 28288645, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 142031, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.7.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3.6.2015, č.j. 82 Cm 409/2015-3. No-
vým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 31.10.2018, č.j. 82Cm 409/2015 - 12 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
28.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace DIEGO trade s.r.o. 
v likvidaci OV02386459-20190314

Občanské sdružení na ochranu přírody a krajiny v okrese Karviná 
v likvidaci , Likvidace;70897042, Náves 126, 735 61 Chotěbuz, 
14. 03. 2019, OV02386522, Oznámení o vstupu spolku do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek: Občanské 
sdružení na ochranu přírody a krajiny v okrese Karviná v likvidaci, 
se sídlem Náves 126, 735 61 Chotěbuz, IČ: 70897042, zapsán 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 4950, oznamuje, 
že byla nařízena dne 22.9.2018 jeho likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 4.9.2018, č.j. 8 Cm 
191/2018-15. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku 
Občanské sdružení na ochranu přírody a krajiny v okrese Karviná 
v likvidaci OV02386522-20190314

Sdružení rodičů při MŠ Karviná-Ráj, V aleji 435 v likvidaci , Likvi-
dace;01734253;Karviná, 14. 03. 2019, OV02386542, Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Spolek: Sdružení rodičů při MŠ Karviná-Ráj, V aleji 435 

v likvidaci, se sídlem Karviná, IČ: 01734253, zapsán u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 1416 , oznamuje, že byla 
nařízena dne 23.8.2018 jeho likvidace, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 20.7.2018, č.j. 29 Cm 
148/2018-11. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
spolku Sdružení rodičů při MŠ Karviná-Ráj, V aleji 435 v likvidaci 
OV02386542-20190314

Společnost OKAPI v likvidaci , Likvidace;63730588, Český Těšín, 
14. 03. 2019, OV02386534, Oznámení o vstupu spolku do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek: Společnost 
OKAPI v likvidaci, se sídlem Český Těšín, IČ: 63730588, zapsán 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 3192, oznamuje, 
že byla nařízena dne 15.11.2018 jeho likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.10.2018, č.j. 
29 Cm 127/2018-16. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor spolku Společnost OKAPI v likvidaci OV02386534-
20190314

Sdružení vlastníků 1537 v likvidaci , Likvidace;69989818, Jurko-
vičova 1537, Karviná 6, 14. 03. 2019, OV02386547, Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Spolek: Sdružení vlastníků 1537 v likvidaci, se sídlem Jurkovičova 
1537, Karviná 6, IČ: 69989818, zapsán u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle L, vložka 4486, oznamuje, že byla nařízena dne 
12.12.2018 jeho likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 20.11.2018, č.j. 29 Cm 165/2018-14. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Sdružení vlast-
níků 1537 v likvidaci OV02386547-20190314

RANCAMAYA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27540812, Na Poříčí 
517, 580 01 Havlíčkův Brod, 14. 03. 2019, OV02386467, Ob-
chodní jméno: RANCAMAYA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Poříčí 517, 
580 01 Havlíčkův Brod IČ: 27540812 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI 
Společnost RANCAMAYA s.r.o., IČ: 27540812, se sídlem Na Po-
říčí 517, 580 01 Havlíčkův Brod, oznamuje, že vstoupila dne 
9.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana 
Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvi-
dátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02386467-20190314

Oldřich Pětioký s.r.o. v likvidaci, Likvidace;01599283, Lány 
na Důlku 21, 530 02 Pardubice, 14. 03. 2019, OV02386474, 
Oznámení společnosti Oldřich Pětioký s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01599283, zapsané v o obchodním rejstříku vedeném kraj-
ským soudem v Hradci Králové, v oddíle C, vložka číslo 32114, 
o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele společnosti k přihláše-
ní pohledávek. Společnost zveřejňuje, že ke dni 4.2.2019 roz-
hodla valná hromada společnosti notářským zápisem sepsaným 
JUDr. Čírtkovou, notářkou v Pardubicích NZ 47/2019 o zrušení 
společnosti likvidací bez právního nástupce. Valná hromada zvo-
lila likvidátora společnosti ing. Evu Pětiokou. Výzva pro věřite-
le společnosti k přihlášení pohledávek: ing. Eva Pětioká, Lány 
na Důlku 21, 530 02 Pardubice. Lhůta pro uplatnění pohledávek 
je do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst.2 zak. 89/2012 
Sb). OV02386474-20190314

RATNAPURA GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace;01406680, 
Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 14. 03. 2019, 
OV02386500, Oznámení o vstupu korporace do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace RATNAPURA 
GROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 
180 00 Praha 8, IČ: 01406680, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 206192, oznamuje, že byla nařízena 
dne 29.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.7.2018, č.j. 85 Cm 1659/2018-3. Likvi-
dátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace RATNAPURA GROUP 
s.r.o. v likvidaci OV02386500-20190314



Konkursní noviny 6/2019 | 70

IVHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24777285, Sokolská 1619/39, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 14. 03. 2019, OV02386498, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace IVHA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sokolská 
1619/39, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 24777285, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 173431, oznamu-
je, že byla nařízena dne 19.9.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.7.2018, č.j. 85 Cm 
1613/2018-4. Likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace IVHA s.r.o. 
v likvidaci OV02386498-20190314

Sportovní klub Junior Brno, v likvidaci, Likvidace;65269853, Bota-
nická 63/70, Ponava, 602 00 Brno, 14. 03. 2019, OV02386461, 
Sportovní klub Junior Brno, v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 21. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Ing. Milan Žižlavský, bytem Polní 1331, 684 01 Slavkov u Brna. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo spolku). OV02386461-20190314

PROTEX M, družstvo, Likvidace;28288726, Svatopetrská 35/7, 
Komárov, 617 00 Brno, 14. 03. 2019, OV02386470, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 179/2017-4, ze dne 21. 11. 2018 
byla obchodní korporace PROTEX M, družstvo, IČ: 28288726, se 
sídlem Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 2. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02386470-20190314

ONKO pomoc Karviná, o.p.s, v likvidaci , Likvidace;29383731, 
Masarykovo náměstí 21/11, 733 01 Karviná - Fryštát, 14. 03. 
2019, OV02386475, Společnost ONKO pomoc Karviná, o.p.s., 
vstoupila do likvidace na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 8 Cm 281/2017-8, ze dne 3.10.2017, které nabylo 
plné moci dne 27.10.2017. Společnost byla zrušena s likvidací 
a nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byla ustanovena 
Krajským soudem v Ostravě ředitelka společnosti Blažena Mon-
czková, dat. nar. 3. března 1947, bytem Čajkovského 2180/18, 
734 01 Karviná - Mizerov. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své požadavky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02386475-20190314

CD-HIT, s.r.o., Likvidace;25301586, Gahurova 5185, 760 01 Zlín, 
14. 03. 2019, OV02386483, CD-HIT, s.r.o., Gahurova 5185, 
760 01 Zlín, IČ: 25301586, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02386483-20190314

LE CHEVAL ROUGE, s.r.o., Likvidace;28298748, Na Baště 1207, 
686 01 Uherské Hradiště, 14. 03. 2019, OV02386485, LE CHE-
VAL ROUGE, s.r.o., Na Baště 1207, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 28298748, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02386485-20190314

SEVKO, s.r.o., Likvidace;25320262, Zatloukalova 291, 763 26 Lu-
hačovice, 14. 03. 2019, OV02386487, SEVKO, s.r.o., Otrokovice, 
Zatloukalova 291, 76326 Luhačovice, IČ: 25320262, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02386487-20190314

SKORUŠ Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28623479, U Studia 
2654/33, 700 30 Ostrava-Zábřeh, 14. 03. 2019, OV02386553, 
LIKVIDACE SKORUŠ Czech s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor-
ka společnosti SKORUŠ Czech s.r.o. v likvidaci IČ: 28623479, se 
sídlem U Studia 2654/33, 700 30 Ostrava-Zábřeh, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 35344, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že společnost 

vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na JUDr. Pavlína Sglundová, se sídlem Smetanovo náměstí 7, 
702 00 Ostrava. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací společnosti, aby do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči 
společnosti na adrese likvidátorky Smetanovo náměstí 7, 702 00 
Ostrava, popř. na e-mail info@judrsglundova.cz V Ostravě dne 
25.2.2019 JUDr. Pavlína Sglundová likvidátorka společnosti SKO-
RUŠ Czech s.r.o. v likvidaci OV02386553-20190314

KUROMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29370221, U Dráhy 161/16, 
664 49 Ostopovice, 14. 03. 2019, OV02386557, KUROMA 
s.r.o., v likvidaci se sídlem U Dráhy 161/16, 664 49 Ostopovice 
IČ: 29370221 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, 76093. Společnost KUROMA s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.01.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován společník a jednatel společnosti Ivan 
Hereh. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese právního zástupce likvidátora Mgr. Petry Pahorec-
ké Sochorova 3226/40, 616 00 Brno. OV02386557-20190314

BODY – sdružení lékařů, klinik, léčitelů a pacientů, o.s. , Li-
kvidace;27037711, Olomouc - Nová Ulice, Mozartova 281/24, 
PSČ 779 00, 14. 03. 2019, OV02386559, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 13.9.2018, č. j. 
19 Cm 75/2018-13, byl spolek BODY – sdružení lékařů, klinik, 
léčitelů a pacientů, o.s. v likvidaci, se sídlem Olomouc - Nová Uli-
ce, Mozartova 281/24, PSČ 779 00, IČ: 27037711 (dále jen spo-
lečnost), zrušen s likvidací. Stejným usnesením byl likvidátorem 
společnosti ustanoven Mgr. Radim Janoušek, advokát se sídlem 
v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. V souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči spolku. OV02386559-20190314

BEHR Trade s.r.o. - v likvidaci, Likvidace;02806291, Podskal-
ská 1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 2, 14. 03. 2019, 
OV02418787, Společnost BEHR Trade s.r.o. - v likvidaci oznamu-
je, že rozhodnutím jediného společníka byla společnost zrušena 
bez právního nástupce, tj. s likvidací ke dni 01. 03. 2019. Likvi-
dátorem byla jmenována Zuzana Kolesničenko Záhejská, bytem: 
Praha 9, U Vysočanského pivovaru 704/9. Věřitelé, a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora nebo společnosti. OV02418787-20190314

ADAD s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28535847, Praha 6 - Velesla-
vín, Potoční 120/8, PSČ 162 00, 14. 03. 2019, OV02418805, 
Obchodní jméno: ADAD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Ve-
leslavín, Potoční 120/8, PSČ 162 00 IČ: 28535847 Společnost 
ADAD s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22.2.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02418805-20190314

Cyberfire plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29060141, Praha 2 
- Nové Město, Tyršova 1834/11, PSČ 120 00, 14. 03. 2019, 
OV02418803, Obchodní jméno: Cyberfire plus s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 2 - Nové Město, Tyršova 1834/11, PSČ 120 00 
IČ: 29060141 Společnost Cyberfire plus s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 28.12.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02418803-20190314

EXCLUSIVE ESTATE CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24670570, 
Václavské náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 
03. 2019, OV02418795, Obchodní jméno: EXCLUSIVE ESTATE 
CZECH s.r.o. v likvidaci Sídlo: Václavské náměstí 808/66, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24670570 Společnost EXCLUSIVE 
ESTATE CZECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.10.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV02418795-20190314

FRIENDS TEXTILES spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;25118846, 
Semice, Semice 89, okres Nymburk, PSČ 289 17, 14. 03. 2019, 
OV02418793, Obchodní jméno: FRIENDS TEXTILES spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Semice, Semice 89, okres Nymburk, PSČ 289 17 
IČ: 25118846 Společnost FRIENDS TEXTILES spol. s r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 20.4.2017 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02418793-
20190314

Kriosales s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24850403, Praha - Dejvice, 
náměstí Bořislavka 2028/3, okres Praha Hl.m., PSČ 160 00, 14. 
03. 2019, OV02418788, Obchodní jméno: Kriosales s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha - Dejvice, náměstí Bořislavka 2028/3, okres 
Praha Hl.m., PSČ 160 00 IČ: 24850403 Společnost Kriosales 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.11.2016 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, ad-
vokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
torky. OV02418788-20190314

GREENWAY-AVENTIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28661567, Pro-
kopská 175/20, 417 42 Krupka, 14. 03. 2019, OV02418813, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 7. 11. 
2018 č. j. 18 Cm 120/2017-8, které nabylo právní moci dne 8. 
12. 2018, byla zrušena obchodní společnost GREENWAY-AVEN-
TIN s.r.o., IČ: 28661567, se sídlem Krupka, Prokopská 175/20, 
PSČ 417 42, a soud nařídil její likvidaci. Likvidátorem byla jme-
nována společnost IKT INSOLVENCE v.o.s., IČ: 29113091, se 
sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 Plzeň. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho 
sídla. OV02418813-20190314

KRASTON GROUP s.r.o., Likvidace;28467604, Praha 7 - Holešo-
vice, Tovární 202/3, PSČ 170 00, 14. 03. 2019, OV02418809, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1848/2018-6, ze 
dne 15. 1. 2019 byla obchodní korporace KRASTON GROUP 
s.r.o., IČ: 28467604, sídlem Praha 7 - Holešovice, Tovární 202/3, 
PSČ 170 00 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Ši-
lingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02418809-20190314

ALTIMERA s.r.o., Likvidace;28452739, Jinonická 732, 150 00 
Praha 5 - Košíře, 14. 03. 2019, OV02418810, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 1884/2018-5, ze dne 16. 1. 2019 byla 
obchodní korporace ALTIMERA s.r.o., IČ: 28452739, sídlem Jino-
nická 732, 150 00 Praha 5 - Košíře zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02418810-20190314

Asociace půjčoven stavební techniky (ve zkratce APST)v likvi-
daci, Likvidace;72540761, Krkonošská 2001/16, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, 14. 03. 2019, OV02418814, Rozhodnutím 
shromáždění členů Asociace půjčoven stavební techniky ze dne 
11.10.2018 bylo zrušeno s likvidací zájmové sdružení právnických 
osob Asociace půjčoven stavební techniky,IČ: 72540761,sídlem 
Krkonošská 2001/16 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele zájmového sdružení právnických osob,jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací,aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidovaného sdružení ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora František Novotný,Nad Vinicí 
419/4,Praha 4. OV02418814-20190314

N.T.M. s.r.o. v likvidaci, Likvidace;64576205, U Blaženky 
2334/27, Smíchov, 150 00 Praha 5, 14. 03. 2019, OV02418822, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: N.T.M. 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Blaženky 2334/27, 15000 Praha 5 
IČ: 64576205 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 41381 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 1058/2018-5 ze dne 06.08.2018, které nabylo právní 
moci 11.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti N.T.M. 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Blaženky 2334/27, 15000 Praha 5, 
IČ: 64576205 s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
N.T.M. s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 
21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je 



Konkursní noviny 6/2019 | 71

třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02418822-
20190314

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 14. 03. 2019, OV02422235, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
25789-10 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
25265 Marie Bryndová, narozena dne 5. 4. 1946, bytem Čecho-
va 327, 431 45 Březno, ve výši 5 036,17 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, a to: 
RSDr. Jan Brynda, narozený dne 15. 10. 1944, bytem Čechova 
327, 431 45 Březno. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení 
se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c 
ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 
182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
7. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02422235-20190314

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 14. 03. 
2019, OV02422237, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1807 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1807 věřitele: Stanislav Duška, 
narozený 27. 3. 1924, posledně bytem Lázeňská 434, 507 81 
Lázně Bělohrad takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 1807 věřitele Stanislava Dušky, narozeného 27. 3. 1924, po-
sledně bytem Lázeňská 434, 507 81 Lázně Bělohrad, pokračovat 
s věřiteli: - Zdeňka Dušková, narozená 27. 10. 1929, bytem Lá-
zeňská 434, Lázně Bělohrad - Ing. Stanislav Duška, narozený 29. 
7. 1953, bytem Na Kopečku 30, Staré Hradiště - Ing. Zdeňka 
Kotrlá, narozená 19. 9. 1954, bytem Havlíčkova 504, Lázně Bě-
lohrad - Ing. Gabriela Jiranová, narozená 14. 1. 1956, bytem Ma-
jerského 2047/1, Praha 4. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 7. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02422237-20190314

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 14. 03. 2019, OV02422246, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
24520-16 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 23870 
Ing. Sivanová Eva, narozena dne 3. 5. 1933, bytem Dominova 
2466/9, 155 00 Praha 5, ve výši 53 096,84 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: Peter Sivan, narozený 29. 3. 1962, bytem Horní Maxov 
181, 468 44 Lučany nad Nisou, zastoupen zákonným zástupcem 
město Lučany nad Nisou, 468 71 Lučany nad Nisou 333. Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpad-
ku a způsobech jeho řešení). Ostrava 7. března 2019 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02422246-20190314

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 14. 
03. 2019, OV02422249, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
1977 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. To-
mášem Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akci-
ová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 1977 věřitele č. 1977 Ivan 
Rosický, narozený 20. 9. 1945, zemřelý 26. 4. 2012, posledně 
bytem Dlouhá třída 1170/99, 736 01 Havířov, takto: Soud bude 
pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1977 věřitele č. 
1977 Ivan Rosický, narozený 20. 9. 1945, zemřelý 26. 4. 2012, 
posledně bytem Dlouhá třída 1170/99, 736 01 Havířov, s věři-
teli: - Eva Rosická, narozená 24. 12. 1948, bytem Dlouhá třída 
1170/99A, 736 01 Havířov, - Jana Kaniová, narozená 17. 11. 
1972, bytem Mánesova 1a, 736 01 Havířov, - Michaela Rosická, 
narozená 26. 4. 1985, bytem Mánesova 1a, 736 01 Havířov, - Ivo 
Rosický, narozený 21. 11. 1972, bytem Prostřední Bludovice 573, 
739 37 Horní Bludovice. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 

tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 7. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02422249-20190314

Bytové družstvo Merhautova 89, družstvo v likvidaci, Likvida-
ce;03126587, Merhautova 965/89, Černá Pole, 613 00 Brno, 
14. 03. 2019, OV02386462, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE Likvidátor Bytového družstva Merhautova 89, družstvo 
v likvidaci, se sídlem Merhautova 965/89, Černá Pole, 613 00 
Brno, IČ: 03126587, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 5471, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, zveřejňuje, že členská schůze družstva rozhodla dne 
11.12.2018 o zrušení družstva s likvidací bez právního nástupce 
ke dni 1.1.2019 a o jmenování likvidátora. Likvidátor Bytové-
ho družstva Merhautova 89, družstvo v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Bytového družstva Mer-
hautova 89, družstvo v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora, které mají za Bytovým 
družstvem Merhautova 89, družstvo v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Nul-
laTax, s.r.o., likvidátor, IČ: 06315437, se sídlem Revoluční 724/7, 
Staré Město, 110 00 Praha 1. OV02386462-20190314

GOLDMONT s.r.o. v likvidaci , Likvidace;29139562, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 14. 03. 2019, OV02386452, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace GOLDMONT s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 
5, IČ: 29139562, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 203305, oznamuje, že byla nařízena dne 4.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5.6.2018, č.j. 85 Cm 1232/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace GOLD-
MONT s.r.o. v likvidaci OV02386452-20190314

VISTA GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28454812, Pra-
ha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 14. 03. 2019, 
OV02386444, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
VISTA GROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Michle, Tigri-
dova 1501/6, PSČ 140 00, IČ: 28454812, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 142721, oznamuje, že byla 
nařízena dne 28.12.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 24.10.2018, č.j. 84 Cm 
932/2018- 5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace VISTA GROUP s.r.o. 
v likvidaci OV02386444-20190314

Hokejbalový club Kings Band Karviná v likvidaci , Likvida-
ce;62353471, Závodní 2419/25, Nové Město, 735 06 Karviná, 
14. 03. 2019, OV02386513, Oznámení o vstupu spolku do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek Hokejbalový 
club Kings Band Karviná v likvidaci, se sídlem Závodní 2419/25, 
Nové Město, 735 06 Karviná, IČ: 62353471, zapsán u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 3056, oznamuje, že byla 
nařízena dne 31.8.2018 jeho likvidace, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 3.8.2018, 42 Cm 110/2018-
19. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Hokejbalový 
club Kings Band Karviná v likvidaci OV02386513-20190314

ZAMAR Trade s.r.o. v likvidaci , Likvidace;63250624, Průběžná 
89, 277 06 Lužec nad Vltavou, 14. 03. 2019, OV02386441, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ZAMAR Trade 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Průběžná 89, 277 06 Lužec nad Vlta-
vou, IČ: 63250624, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 92575, oznamuje, že byla nařízena dne 10.11.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 26.6.2015, č.j. 82Cm 579/2015 - 3. Novým likvidáto-
rem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 

19.10.2018, č.j. 82Cm 579/2015 - 19 jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - 
Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 29.12.2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor ob-
chodní korporace ZAMAR Trade s.r.o. v likvidaci OV02386441-
20190314

Myslivecké sdružení Orlovsko-doubravské lesy Orlová v likvida-
ci , Likvidace;01815491;Orlová, 14. 03. 2019, OV02386516, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Spolek: Myslivecké sdružení Orlovsko-doubravské 
lesy Orlová v likvidaci, se sídlem Orlová, IČ: 01815491, zapsán 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 1609, oznamuje, 
že byla nařízena dne 4.10.2018 jeho likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 29.8.2018, 42 Cm 
167/2018- 16. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku 
Myslivecké sdružení Orlovsko-doubravské lesy Orlová v likvidaci 
OV02386516-20190314

TIAN AIAI s.r.o. v likvidaci , Likvidace;24832324, Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 14. 03. 2019, OV02386436, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TIAN AIAI s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rostovská 218/10, Vršovice, 101 00 Praha 
10, IČ: 24832324, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 178484, oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28.11.2018, č.j. 85 Cm 2771/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace TIAN 
AIAI s.r.o. v likvidaci OV02386436-20190314

STAR Bonus s.r.o. v likvidaci , Likvidace;24780430, Kliment-
ská 1215/26, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 03. 2019, 
OV02386435, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
STAR Bonus s.r.o. v likvidaci, se sídlem Klimentská 1215/26, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24780430, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 173668, oznamuje, že 
byla nařízena dne 28.12.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 11. 2018, č.j. 
85Cm 2756/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace STAR Bonus s.r.o. 
v likvidaci OV02386435-20190314

ARBEIT CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27419622, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 14. 03. 2019, 
OV02386434, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
ARBEIT CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27419622, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 111776, oznamuje, že byla 
nařízena dne 21.12.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 27. 11. 2018, č.j. 85Cm 
2746/2018 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace ARBEIT CZ, s.r.o. v li-
kvidaci OV02386434-20190314

C. R., s.r.o. v likvidaci , Likvidace;62912259, Thámova 118/17, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 14. 03. 2019, OV02386430, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace C. R., s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Thámova 118/17, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 62912259, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 35134, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.1.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.12. 
2018, č.j. 85Cm 2817/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 



Konkursní noviny 6/2019 | 72

JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace C. R., 
s.r.o. v likvidaci OV02386430-20190314

RAPID DEAL s.r.o. v likvidaci , Likvidace;01731599, Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 14. 03. 2019, 
OV02386426, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
RAPID DEAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 01731599, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 210975, oznamuje, že byla 
nařízena dne 23.11.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 1.10.2018, č.j. 85Cm 
2177/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace RAPID DEAL s.r.o. v li-
kvidaci OV02386426-20190314

Nadační fond pro kulturu a vzdělanost - STUDENT v likvidaci , 
Likvidace;61988430, Karviná, Slezská univerzita Univerzitní ná-
městí 76, PSČ 733 40, 14. 03. 2019, OV02386530, Oznámení 
o vstupu nadace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Nadace: Nadační fond pro kulturu a vzdělanost - STUDENT v li-
kvidaci, se sídlem Karviná, Slezská univerzita Univerzitní náměs-
tí 76, PSČ 733 40, IČ: 61988430, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle N, vložka 119, oznamuje, že byla nařízena 
dne 20.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 25.9.2018, 15 Cm 109/2018 – 16. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor nadace Nadační fond 
pro kulturu a vzdělanost - STUDENT v likvidaci OV02386530-
20190314

Cech taxikářů města Karviné v likvidaci , Likvidace;69624283, 
Pošta Karviná I, P.O.BOX 46, 14. 03. 2019, OV02386507, Ozná-
mení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Spolek: Cech taxikářů města Karviné v likvidaci, se sídlem 
Pošta Karviná I, P.O.BOX 46, IČ: 69624283, zapsán u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 4366, oznamuje, že byla 
nařízena dne 8.11.2018 jeho likvidace, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 10.10.2018, 29 Cm 137/2018-
12. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Cech taxikářů 
města Karviné v likvidaci OV02386507-20190314

Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole l.-4.p.r. v Dolní 
Lutyni, Na Zbytkách v likvidaci, Likvidace;68149239, Rychvald-
ská 405, 735 53 Dolní Lutyně, 14. 03. 2019, OV02386508, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Spolek: Sdružení rodičů a přátel školy při Základní 
škole l.-4.p.r. v Dolní Lutyni, Na Zbytkách v likvidaci, se sídlem 
Rychvaldská 405, 735 53 Dolní Lutyně, IČ: 68149239, zapsán 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 2599, oznamu-
je, že byla nařízena dne 6.6.2018 jeho likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 3.5.2018, č.j. 
28 Cm 47/2018- 17. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor spolku Sdružení rodičů a přátel školy při 
Základní škole l.-4.p.r. v Dolní Lutyni, Na Zbytkách v likvidaci 
OV02386508-20190314

AGOLI s.r.o. v likvidaci , Likvidace;24217182, Hvožďanská 
2237/5, Chodov, 148 00 Praha 4, 14. 03. 2019, OV02386420, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace AGOLI s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Hvožďanská 2237/5, Chodov, 148 00 Praha 
4, IČ: 24217182, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 189591, oznamuje, že byla nařízena dne 11.12.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 

ze dne 21.11.2018, č.j. 85Cm 2264/2018 - 5. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace AGOLI 
s.r.o. v likvidaci OV02386420-20190314

Sdružení rodičů a přátel školy při mateřské škole v Hnoj-
níku v likvidaci , Likvidace;01952170;Hnojník, 14. 03. 2019, 
OV02386539, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Spolek: Sdružení rodičů a přátel ško-
ly při mateřské škole v Hnojníku v likvidaci, se sídlem Hnojník, 
IČ: 01952170, zapsán u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, 
vložka 2089, oznamuje, že byla nařízena dne 30.6.2018 jeho 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 24.5.2018, č.j. 15 Cm 34/2018 -12. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Sdružení 
rodičů a přátel školy při mateřské škole v Hnojníku v likvidaci 
OV02386539-20190314

Y-klub Ostrava v likvidaci , Likvidace;64990095;Ostrava, 14. 03. 
2019, OV02386455, Oznámení o vstupu spolku do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek: Y-klub Ostrava v li-
kvidaci, se sídlem Ostrava, IČ: 64990095, zapsán u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 3390, oznamuje, že byla naří-
zena dne 18.7.2018 jeho likvidace, a to na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 8.6.2018, č.j. 42 Cm 97/2018-11. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor 
spolku Y-klub Ostrava v likvidaci OV02386455-20190314

Hokejový club DEVILS Karviná v likvidaci , Likvida-
ce;48805840;Karviná, 14. 03. 2019, OV02386541, Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Spolek: Hokejový club DEVILS Karviná v likvidaci, se sídlem Karvi-
ná, IČ: 48805840, zapsán u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
L, vložka 2461, oznamuje, že byla nařízena dne 5.6.2018 jeho 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 26.4.2018, č.j. 15 Cm 364/2017 -11. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor spolku Hokejový club DEVILS Karviná v likvida-
ci OV02386541-20190314

Sdružení rodičů při MŠ Nádražní 49, Jablunkov v likvidaci , 
Likvidace;02453053;Jablunkov, 14. 03. 2019, OV02386520, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Spolek: Sdružení rodičů při MŠ Nádražní 49, Jab-
lunkov v likvidaci, se sídlem Jablunkov, IČ: 02453053, zapsán 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 1010, oznamuje, 
že byla nařízena dne 26.6.2018 jeho likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.5.2018, č.j. 
15 Cm 40/2018 -23. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
spolku Sdružení rodičů při MŠ Nádražní 49, Jablunkov v likvidaci 
OV02386520-20190314

Barsstudio s.r.o. v likvidaci, Likvidace;02951304, Hřebečská 
2596, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 14. 03. 2019, OV02386442, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Barsstudio s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Hřebečská 2596, Kročehlavy, 272 01 Klad-
no, IČ: 02951304, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 225765, oznamuje, že byla nařízena dne 5.1.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9.10.2018, č.j. 85 Cm 1888/2018-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 

se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Barsstu-
dio s.r.o. v likvidaci OV02386442-20190314

PF MONT s.r.o. v likvidaci, Likvidace;01417134, Dopravní 500/9, 
Uhříněves, 104 00 Praha 10, 14. 03. 2019, OV02386431, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace PF MONT s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Dopravní 500/9, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 
IČ: 01417134, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 206233, oznamuje, že byla nařízena dne 19.1.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18.10.2018, č.j. 85Cm 2407/2018-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřes-
ky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace PF 
MONT s.r.o. v likvidaci OV02386431-20190314

Polský svaz bývalých politických vězňů v České republice v li-
kvidaci , Likvidace;69624071, Komenského 1310/14, 737 01 
Český Těšín, 14. 03. 2019, OV02386525, Oznámení o vstupu 
spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek: 
Polský svaz bývalých politických vězňů v České republice v li-
kvidaci, se sídlem Komenského 1310/14, 737 01 Český Těšín, 
IČ: 69624071, zapsán u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, 
vložka 4199 , oznamuje, že byla nařízena dne 2.8.2018 jeho 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 26.6. 2018, č.j. 42 Cm 137/2018-8. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor spolku Polský svaz bývalých politických vězňů 
v České republice v likvidaci OV02386525-20190314

Okresní sdružení školních sportovních klubů /okresu Karviná/ 
v likvidaci , Likvidace;02045567, Zakladatelská 974/20, Nové 
Město, 735 06 Karviná, 14. 03. 2019, OV02386537, Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Spolek: Okresní sdružení školních sportovních klubů /okresu Kar-
viná/ v likvidaci, se sídlem Zakladatelská 974/20, Nové Město, 
735 06 Karviná, IČ: 02045567, zapsán u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle L, vložka 2977 , oznamuje, že byla nařízena dne 
25.7.2018 jeho likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 6.6. 2018, č.j. 42 Cm 62/2018-10. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Okresní 
sdružení školních sportovních klubů /okresu Karviná/ v likvidaci 
OV02386537-20190314

Jezdecký klub Rychvald v likvidaci , Likvidace;02266270;Rychvald, 
14. 03. 2019, OV02386548, Oznámení o vstupu spolku do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek: Jezdecký klub 
Rychvald v likvidaci, se sídlem Rychvald, IČ: 02266270, zapsán 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 3981, oznamuje, 
že byla nařízena dne 27.6.2018 jeho likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 21.5.2018, č.j. 
42 Cm 61/2018-15. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku 
Jezdecký klub Rychvald v likvidaci OV02386548-20190314

CLUB P.S. v likvidaci , Likvidace;69624437, Bratr. Veverkových 
2977/3, Hranice, 733 01 Karviná, 14. 03. 2019, OV02386549, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Spolek: CLUB P.S. v likvidaci, se sídlem Bratr. 
Veverkových 2977/3, Hranice, 733 01 Karviná, IČ: 69624437, 
zapsán u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 4270, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15.11.2018 jeho likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
23.10.2018, č.j. 29 Cm 144/2018-11. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku CLUB P.S. v likvidaci 
OV02386549-20190314



Konkursní noviny 6/2019 | 73

Klub Karvinských plotkor v likvidaci , Likvidace;68149212;Kar-
viná, 14. 03. 2019, OV02386546, Oznámení o vstupu spolku 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek: Klub 
Karvinských plotkor v likvidaci, se sídlem Karviná, IČ: 68149212, 
zapsán u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 3973, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4.1.2019 jeho likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
6.12.2018, č.j. 46 Cm 36/2018- 9. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Klub Karvinských plotkor 
v likvidaci OV02386546-20190314

MS Suchý Vrch Těchonín, Likvidace;47498854, č. p. 193, 561 66 
Těchonín, 14. 03. 2019, OV02386465, Obchodní jméno: MS 
Suchý Vrch Těchonín v likvidaci Sídlo: č. p. 193, 561 66 Těchonín 
IČ: 47498854 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost MS Suchý 
Vrch Těchonín, IČ: 47498854, se sídlem č. p. 193, 561 66 Těcho-
nín, oznamuje, že vstoupila dne 19.10.2015 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 
500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková 
likvidátor OV02386465-20190314

Folaga s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29262321, Praha 10 - Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 14. 03. 2019, OV02386494, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace Folaga s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
10 - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, IČ: 29262321, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 189318, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.8.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.7.2018, 
č.j. 85 Cm 1642/2018-3. Likvidátorem jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
korporace Folaga s.r.o. v likvidaci OV02386494-20190314

Zámrská stavební spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace;25929097, Zá-
mrsk 95, 565 43 Zámrsk, 14. 03. 2019, OV02386469, Oznámení 
o likvidaci společnosti Společnost Zámrská stavební spol. s r. o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.12.2018 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Aneta Novotná, Lochmanova 
1512, 562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací adrese likvi-
dátorky: Husova 774, 562 01 Ústí nad Orlicí. OV02386469-
20190314

Transpa, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;49810910, V Ráji 517, 582 82 
Golčův Jeníkov, 14. 03. 2019, OV02386463, Obchodní jméno: 
Transpa, s.r.o. v likvidaci Sídlo: V Ráji 517, 582 82 Golčův Jeníkov 
IČ: 49810910 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost Transpa, 
s.r.o., IČ: 49810910, se sídlem V Ráji 517, 582 82 Golčův Jeníkov, 
oznamuje, že vstoupila dne 3.1.2002 do likvidace. Likvidátorem 
byla 1.1.2019 jmenována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 
500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková 
likvidátor OV02386463-20190314

HERKIMER s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28020669, Plzeň, Pur-
kyňova 2885/19b, PSČ 301 00, 14. 03. 2019, OV02386496, 
Společnost HERKIMER s.r.o. oznamuje, že vstoupila do likvidace 
na základě usnesení Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 96 / 2016 ze 
dne 5.12.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, 
Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. schr. 
w5fd48v. OV02386496-20190314

Euro Finanzvermittlung Pilzen s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;29098203, Špálova 276/2, Bolevec, 323 00 Plzeň , 14. 03. 
2019, OV02386554, Likvidátor společnosti Euro Finanzvermit-
tlung Pilzen s.r.o. v likvidaci, se sídlem Špálova 276/2, 323 00 
Plzeň 1 - Bolevec, IČ: 29098203, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 24602, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 
572/2018 - 7 dne 01.09.2018, které nabylo právní moci dne 
31.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Režnický 
Peter, Keltská 380, 252 62 Statenice, ID DS: cags8bz, korespon-
denční adresa: Ing.Peter Režnický, PO box 208, 160 41 Praha 6. 
OV02386554-20190314

Gift Medical s.r.o., v likvidaci, Likvidace;24678163, Machkova 
1642/2, 149 00 Praha 4 - Chodov, 14. 03. 2019, OV02386561, 
Rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti dne 17.12.2018 byla společnost zrušena 
s likvidací ke dni 1.1.2019. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Ing. Miroslav Šrámek, nar. 28.11.1954, bytem Mariánské 
Lázně Úšovice, Plzeňská 723/12c, PSČ 353 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adresu likvidátora. 
OV02386561-20190314

Endracht s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26966913, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 14. 03. 2019, OV02418799, 
Obchodní jméno: Endracht s.r.o. v likvidaci Sídlo: Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 26966913 Společnost 
Endracht s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27.2.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02418799-20190314

Gamma Promotion,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace;45281823, 
Svobodova 1961/1, Nové Město, 128 00 Praha 2, 14. 03. 2019, 
OV02418792, Obchodní jméno: Gamma Promotion,spol.s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Svobodova 1961/1, Nové Město, 128 00 Praha 
2 IČ: 45281823 Společnost Gamma Promotion,spol.s r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2017 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02418792-
20190314

FILENA s.r.o. v likvidace, Likvidace;27906868, Praha 6 - Dej-
vice, Heinemannova 2696/3, PSČ 160 00 , 14. 03. 2019, 
OV02418827, Obchodní jméno: FILENA s.r.o. Sídlo: Praha 6 
- Dejvice, Heinemannova 2696/3, PSČ 160 00 IČ: 27906868 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 125631 Společnost FILENA s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 28.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Larisa Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, bytem: 
Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00. 
OV02418827-20190314

A.I. TOGAIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26044846, 110 00 Praha 
1, Staré Město, Bílkova 855/19, 14. 03. 2019, OV02418816, 
Společnost A.I. TOGAIL s.r.o. v likvidaci, IČ: 26044846, se síd-
lem: 110 00 Praha 1, Staré Město, Bílkova 855/19 oznamuje 
rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady 
o zrušení společnosti s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili písemně po zveřej-
nění druhé výzvy ve lhůtě tří měsíců u likvidátora Mgr. Zdeňka 
Kukly dr.h.c. - advokáta, AK: Nymburk 2, Drahelice, Na Hrou-
dách 1, č.p. 217 OV02418816-20190314

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 14. 03. 2019, OV02422238, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
23367-26 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
22873 Jaroslav Lacina, narozený dne 16. 6. 1939, bytem Děčín-
ská 98, 470 01 Česká Lípa – Dolní Libchava, ve výši 671,32 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původ-
ního věřitele, a to: Ivana Bydžovská, narozena dne 25. 1. 1967, 
bytem K Můstku 113, 470 01 Česká Lípa – Dolní Libchava. Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpad-
ku a způsobech jeho řešení). Ostrava 7. března 2019 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02422238-20190314

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 14. 03. 
2019, OV02422244, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1227 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1227 věřitele: Josef Laryš, naro-
zený 29. 3. 1952, posledně bytem Ondříčkova 1896/14, 746 01 
Opava takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1227 
věřitele Josefa Laryše, narozeného 29. 3. 1952, posledně bytem 
Ondříčkova 1896/14, 746 01 Opava, pokračovat s věřitelem 
Hanou Laryšovou, narozenou 4. 3. 1955, bytem Ondříčkova 
1896/14, 746 01 Opava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 

podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 7. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02422244-20190314

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 14. 03. 
2019, OV02422247, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1728 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1728 věřitele: Jaroslav Grúň, naro-
zený 4. 11. 1934, posledně bytem Gen. Píky 2898/28, 702 00 
Ostrava takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1728 
věřitele Jaroslava Grúňe, narozeného 4. 11. 1934, posledně by-
tem Gen. Píky 2898/28, 702 00 Ostrava, pokračovat s věřitelem 
Alojzem Grúněm, narozeným 28. 3. 1941, bytem Josefa Kotase 
1171/33, Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 7. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02422247-20190314

BLS společnost pro výrobní kooperaci východ - západ s.r.o. v li-
kvidaci , Likvidace;63277981, Štítného 140/10, Žižkov, 130 00 
Praha 3, 14. 03. 2019, OV02386451, Oznámení o vstupu ob-
chodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Obchodní korporace BLS společnost pro výrobní kooperaci 
východ - západ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Štítného 140/10, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, IČ: 63277981, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 66730, oznamuje, že byla nařízena 
dne 4.1.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 28.8.2018, č.j. 85 Cm 1864/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace BLS společnost pro výrobní kooperaci východ - západ 
s.r.o. v likvidaci OV02386451-20190314

BOMI, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace;60465760, Prosecká 
66/93, Prosek, 190 00 Praha 9, 14. 03. 2019, OV02386445, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BOMI, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Prosecká 66/93, Prosek, 190 00 Praha 
9, IČ: 60465760, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 26729, oznamuje, že byla nařízena dne 4.8.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18.5.2015, č.j. 82 Cm 219/2015-3. Novým likvidáto-
rem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
16.10.2018, č.j. 82 Cm 219/2015-19 jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - 
Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 24.11.2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor 
obchodní korporace BOMI, spol. s r.o. v likvidaci OV02386445-
20190314

KASBAU Servis s.r.o. v likvidaci , Likvidace;03059600, Roháčova 
145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 03. 2019, OV02386443, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KASBAU Servis 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 03059600, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 227102, oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.11.2018, č.j. 85 Cm 2676/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace KASBAU 
Servis s.r.o. v likvidaci OV02386443-20190314

Sportovní klub KTS v likvidaci , Likvidace;70888817, Hornická 
173, 735 43 Albrechtice, 14. 03. 2019, OV02386515, Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Spolek: Sportovní klub KTS v likvidaci, se sídlem Hornická 173, 
735 43 Albrechtice, IČ: 70888817, zapsán u Krajského soudu 



Konkursní noviny 6/2019 | 74

v Ostravě v oddíle L, vložka 4969, oznamuje, že byla nařízena 
dne 5.10.2018 jeho likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 4.9.2018, 42 Cm 199/2018-16. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Sportovní klub 
KTS v likvidaci OV02386515-20190314

Klub podnikatelů Karvinska v likvidaci , Likvidace;60337681, Jarní 
2010/3, Hranice, 733 01 Karviná, 14. 03. 2019, OV02386527, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Spolek: Klub podnikatelů Karvinska v likvidaci, se 
sídlem Jarní 2010/3, Hranice, 733 01 Karviná, IČ: 60337681, 
zapsán u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 2682, 
oznamuje, že byla nařízena dne 9.10.2018 jeho likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
17.9.2018, 15 Cm 127/2018 -10. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor spolku Klub podnikatelů Karvinska v likvidaci 
OV02386527-20190314

CZ-INVEST a.s. v likvidaci , Likvidace;64609871, Vítkovická 
3056/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 14. 03. 2019, 
OV02386429, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race CZ-INVEST a.s. v likvidaci, se sídlem Vítkovická 3056/2, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 64609871, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle B, vložka 1189, oznamuje, 
že byla nařízena dne 28.12.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 26.11.2018, č.j. 
42 Cm 258/2017-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace CZ-INVEST a.s. 
v likvidaci OV02386429-20190314

MALTA LOGISTIC s.r.o. v likvidaci , Likvidace;27444872, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 14. 03. 2019, 
OV02386428, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
MALTA LOGISTIC s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27444872, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 112287, oznamuje, že 
byla nařízena dne 4.1.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13.12.2018, č.j. 85Cm 
2713/2018-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace MALTA LOGISTIC s.r.o. 
v likvidaci OV02386428-20190314

Centrum ruského vzdělávání v České republice v likvidaci , Li-
kvidace;26611261, U kříže 584/30, Jinonice, 158 00 Praha, 14. 
03. 2019, OV02386528, Oznámení o vstupu spolku do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek: Centrum ruského 
vzdělávání v České republice v likvidaci, se sídlem U kříže 584/30, 
Jinonice, 158 00 Praha, IČ: 26611261, zapsán u Městského soud 
v Praze v oddíle L, vložka 13223, oznamuje, že byla nařízena dne 
27.10.2018 jeho likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soud v Praze ze dne 21.9.2018, 74 Cm 93/2018-7. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se síd-
lem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Centrum ruského vzdělává-
ní v České republice v likvidaci OV02386528-20190314

IMPERIUM COMPANY s.r.o. v likvidaci , Likvidace;27613496, 
Thámova 21/34, Karlín, 186 00 Praha 8, 14. 03. 2019, 
OV02386456, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
IMPERIUM COMPANY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Thámova 
21/34, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 27613496, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 118943, oznamuje, že 
byla nařízena dne 22.12.2018 její likvidace, a to na základě usne-

sení Městského soudu v Praze ze dne 22.11.2018, č.j. 85 Cm 
2703/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace IMPERIUM COMPANY 
s.r.o. v likvidaci OV02386456-20190314

PROFI KRYTINY s.r.o. v likvidaci, Likvidace;04632133, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 03. 2019, 
OV02386421, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
PROFI KRYTINY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04632133, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 258647, oznamuje, že 
byla nařízena dne 23.1.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 11.10.2018, č.j. 85 Cm 
2325/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace PROFI KRYTINY s.r.o. 
v likvidaci OV02386421-20190314

Občanské sdružení EFTA PHRALA v likvidaci , Likvida-
ce;68899017, Palackého 607/5, Nové Město, 735 06 Karviná, 
14. 03. 2019, OV02386526, Oznámení o vstupu spolku do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Občanské sdruže-
ní EFTA PHRALA v likvidaci, se sídlem Palackého 607/5, Nové 
Město, 735 06 Karviná, IČ: 68899017, zapsán u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle L, vložka 4174 , oznamuje, že byla nařízena 
dne 14.7.2018 jeho likvidace, a to na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 22.6. 2018, č.j. 15 Cm 75/2018 
-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Občanské sdružení 
EFTA PHRALA v likvidaci OV02386526-20190314

Sportovní klub Wariors Karviná v likvidaci , Likvidace;70234396, 
Svatopluka Čecha 659/39, Fryštát, 733 01 Karviná, 14. 03. 2019, 
OV02386544, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Spolek: Sportovní klub Wariors Kar-
viná v likvidaci, se sídlem Svatopluka Čecha 659/39, Fryštát, 
733 01 Karviná, IČ: 70234396, zapsán u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle L, vložka 4597, oznamuje, že byla nařízena dne 
31.1.2019 jeho likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 10.1.2019, č.j. 46 Cm 23/2018- 13. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Sportovní klub 
Wariors Karviná v likvidaci OV02386544-20190314

Zemědělské obchodní družstvo Malše /družstvo vlastníků půdy/ 
v likvidaci, Likvidace;00109631, Roudenská 98, 370 07 Roudné, 
14. 03. 2019, OV02386552, Družstvo Zemědělské obchodní 
družstvo Malše /družstvo vlastníků půdy/ v likvidaci, se sídlem 
Roudenská 98, 370 07 Roudné, identifikační číslo 00109631, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích v oddílu DrXXXXII, vložka 1691 ozna-
muje, že vstoupilo dne 1.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
povolán JUDr. Pavel Truxa, bytem Plzeňská 757, Plzeňské Před-
městí, 337 01 Rokycany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné tříměsíční lhůtě od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení, a to na adrese sídla družstva. OV02386552-
20190314

Občanské sdružení JIŽNÍ SVAHY v likvidaci, Likvidace;64810488, 
Vážní 953, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 14. 03. 
2019, OV02386466, Obchodní jméno: Občanské sdružení JIŽNÍ 
SVAHY v likvidaci Sídlo: Vážní 953, Slezské Předměstí, 500 03 
Hradec Králové IČ: 64810488 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Spolek 
Občanské sdružení JIŽNÍ SVAHY v likvidaci, IČ: 64810488, se 
sídlem Vážní 953, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 
oznamuje, že vstoupila dne 30.7.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 
Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor 
OV02386466-20190314

Aboukir s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27783481, Praha 10 - Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 14. 03. 2019, OV02386493, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace Aboukir s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 10 - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 
IČ: 27783481, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 181055, oznamuje, že byla nařízena dne 10.7.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 12.6.2018, č.j. 85 Cm 1314/2018-3. Likvidátorem jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Aboukir s.r.o. v likvidaci 
OV02386493-20190314

Direction s.r.o. v likvidaci, Likvidace;01760076, V dolině 1515/1b, 
Michle, 101 00 Praha 10, 14. 03. 2019, OV02386495, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace Direction s.r.o. v likvidaci, se sídlem V do-
lině 1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10, IČ: 01760076, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 211391, oznamu-
je, že byla nařízena dne 21.8.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.7.2018, č.j. 85 Cm 
1636/2018-3. Likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Direction 
s.r.o. v likvidaci OV02386495-20190314

IN-Projekt Hermitage Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24157040, 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 14. 03. 
2019, OV02386499, Oznámení o vstupu korporace do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace IN-Projekt Hermi-
tage Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 24157040, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 183897, oznamuje, že byla naří-
zena dne 21.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16.7.2018, č.j. 85 Cm 1179/2018-5. 
Likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace IN-Projekt 
Hermitage Group s.r.o. v likvidaci OV02386499-20190314

VIVATEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27607411, Praha 3 - Žižkov, 
Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 14. 03. 2019, OV02386492, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace VIVATEL s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, IČ: 27607411, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 118506, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.8.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.7.2018, 
č.j. 85 Cm 1213/2018-5. Likvidátorem jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
korporace VIVATEL s.r.o. v likvidaci OV02386492-20190314

NLPA ENERGO s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24712027, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 14. 03. 2019, 
OV02386491, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace NLPA ENERGO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 24712027, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 168047, oznamuje, že byla nařízena dne 
18.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.7.2018, č.j. 85 Cm 1627/2018-3. Likvi-
dátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace NLPA ENERGO s.r.o. 
v likvidaci OV02386491-20190314

A A v.o.s., v likvidaci, Likvidace;63488132, Žižkova 101, 664 01 
Bílovice nad Svitavou, 14. 03. 2019, OV02386476, Likvidátor 
společnosti A A v.o.s., v likvidaci, se sídlem Žižkova 101, 664 01 
Bílovice nad Svitavou, IČ: 63488132, oznamuje, že společnost 
dne 1.1.2019 vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřite-
le společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 



Konkursní noviny 6/2019 | 75

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění na kontaktní adrese likvidátora: Pavlína 
Součková, Tomečkova 887/3, Brno, PSČ 638 00. OV02386476-
20190314

GERON s.r.o., Likvidace;26891174, tř. Spojenců 727, 765 02 
Otrokovice, 14. 03. 2019, OV02386478, GERON s.r.o., tř. 
Spojenců 727, 765 02 Otrokovice, IČ: 26891174, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02386478-20190314

Idant, s.r.o., Likvidace;29208670, Herčíkova 246/1a, Královo 
Pole, 612 00 Brno, 14. 03. 2019, OV02386480, Idant, s.r.o., Ot-
rokovice, sídlem Herčíkova 246/1a, Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČ: 29208670, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02386480-20190314

MONDIAL GTI, s.r.o., v likvidaci, Likvidace;27633624, Kost-
nické náměstí 498/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 03. 2019, 
OV02418807, Likvidátor společnosti MONDIAL GTI, s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 27633624 se sídlem Kostnické náměstí 498/8, Žižkov, 
130 00 Praha 3, oznamuje, že společnost vstoupila ke dni 28. 
02. 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Angiolino Soave, 
adresa Francouzská 893/21, 602 00 Brno – Zábrdovice, příp. 
na adrese Palackého 740/1, 110 00 Praha 1. OV02418807-
20190314

Bytové družstvo uživatelů domu čp. 367, Praha 4, Budějovic-
ká 26 v likvidaci, Likvidace;48031364, Budějovická 367/26, Krč, 
140 00 Praha 4, 14. 03. 2019, OV02418824, Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti Bytové družstvo uživatelů 
domu čp. 367, Praha 4, Budějovická 26 v likvidaci, Sídlo: Budě-
jovická 367/26, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 48031364, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka Dr 941, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že dne 
15.1.2019 rozhodla členská schůze družstva o zrušení družstva 
s likvidací, bez právního nástupce, ke dni 1.3.2019 a zvolila li-
kvidátora. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti Bytové družstvo uživatelů domu čp. 367, Praha 4, 
Budějovická 26 v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti Bytové družstvo uživatelů domu 
čp. 367, Praha 4, Budějovická 26 v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
likvidátora, které mají za společností Bytové družstvo uživatelů 
domu čp. 367, Praha 4, Budějovická 26 v likvidaci, a to ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 5.3.2019 Bytové družstvo uživatelů domu čp. 367, 
Praha 4, Budějovická 26 v likvidaci JUDr. Milan Kaňka, likvidátor 
Adresa: Pod Děvínem 29/2709, 150 00 Praha 5 OV02418824-
20190314

A.V.O. s.r.o. v likvidaci, Likvidace;47542519, Školní 784/10, Bra-
ník, 147 00 Praha 4, 14. 03. 2019, OV02418806, Obchodní jmé-
no: A.V.O. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Školní 784/10, Braník, 147 00 
Praha 4 IČ: 47542519 Společnost A.V.O. s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 25.1.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02418806-20190314

EMPORIUM,společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce;62419200, Vodičkova 681/18, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
14. 03. 2019, OV02418800, Obchodní jméno: EMPORIUM,spo-
lečnost s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Vodičkova 681/18, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 62419200 Společnost EMPO-
RIUM,společnost s ručením omezeným v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 20.11.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02418800-20190314

EURO LABOR spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27914275, Gutova 
145/2, Strašnice, 100 00 Praha 10, 14. 03. 2019, OV02418796, 
Obchodní jméno: EURO LABOR spol. s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Gutova 145/2, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 27914275 Spo-
lečnost EURO LABOR spol. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 5.2.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátorky. OV02418796-20190314

Stavrus Syz Industrial s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29022029, Pra-
ha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 14. 03. 2019, 
OV02418791, Obchodní jméno: Stavrus Syz Industrial s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00 
IČ: 29022029 Společnost Stavrus Syz Industrial s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 15.11.2017 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02418791-
20190314

Starý dům, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;27245870, Praha 1, 
Vejvodova 445/1, PSČ 110 00, 14. 03. 2019, OV02418790, Ob-
chodní jméno: Starý dům, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, 
Vejvodova 445/1, PSČ 110 00 IČ: 27245870 Společnost Starý 
dům, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.10.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02418790-20190314

Allport Cargo Services Czech s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;28157991, U silnice 949/11, 161 00 Praha 6 - Ruzyně, 14. 
03. 2019, OV02418815, Obchodní společnost Allport Cargo Ser-
vices Czech s.r.o. v likvidaci, se sídlem U silnice 949/11, 161 00 
Praha 6 – Ruzyně, IČ: 28157991, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202048, 
jednající Petrem Špetlákem, likvidátorem, oznamuje, že vstoupila 
dne 28. 2. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Petr 
Špetlák, Litoměřická 213/30, 190 00 Praha 9 – Střížkov. Věřitelé 
obchodní společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od okamžiku druhého zveřejnění tohoto 
oznámení o vstupu právnické osoby do likvidace v Obchodním 
věstníku. Pohledávky lze přihlásit na adrese sídla obchodní spo-
lečnosti. OV02418815-20190314

KALAMATA Agency s.r.o., Likvidace;24839485, Sokolovská 
366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín, 14. 03. 2019, OV02418812, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1906/2018-5, ze 
dne 16. 1. 2019 byla obchodní korporace KALAMATA Agency 
s.r.o., IČ: 24839485, sídlem Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02418812-
20190314

Domanský a spol., s.r.o. v likvidaci, Likvidace;49610554, Žerotí-
novo nám. 163/12, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, 14. 03. 2019, 
OV02418821, Likvidátor obchodní korporace Domanský a spol., 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 49610554, se sídlem v Přerově, Žerotínovo 
nám. 163/12, vedena pod spis. zn. C 10997 u Krajského soudu 
v Ostravě oznamuje, že obchodní korporace vstoupila do likvida-
ce. Vyzýváme případné věřitele obchodní korporace a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva a to ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adre-
se likvidátora: Alena Ševčáková, likvidátor, Seifertova 2976/23, 
75002 Přerov, tel. 603528779, email: alena.sevcakova@tiscali.cz 
OV02418821-20190314

TETOVO s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29037310, 5. května 1058/19, 
140 00 Praha 4, 14. 03. 2019, OV02418823, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: TETOVO s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: 5. května 1058/19, 14000 Praha 4 IČ: 29037310 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 161822 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 876/2018-5 ze 
dne 06.08.2018, které nabylo právní moci 11.09.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti TETOVO s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem 5. května 1058/19, 14000 Praha 4, IČ: 29037310 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností TETOVO s.r.o. v likvida-
ci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich ne-
platnost nebo neúčinnost. OV02418823-20190314

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 

Ostrava, 14. 03. 2019, OV02422233, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
11200-24 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 84767 
Danuše Růžičková, narozena dne 29. 10. 1935, bytem Slivenecká 
21, 252 25 Ořech, ve výši 40 651,61 Kč, takto: V řízení bude 
pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, a to: Vla-
dimír Benc, narozený dne 31. 1. 1943, bytem Štěrková 620/17, 
153 00 Praha 5 - Radotín. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
6. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02422233-20190314

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 14. 03. 2019, OV02422236, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
24606-14 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
24040 Hana Strnadová, narozena dne 25. 6. 1938, bytem Tyršo-
va 929, 252 28 Černošice III, ve výši 15 306,67 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: 
Ing. Hana Ullrichová, narozena dne 6. 6. 1959, bytem Pražského 
601/28, 152 00 Praha 5 – Hlubočepy. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
7. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02422236-20190314

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
14. 03. 2019, OV02422251, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1914 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 1914 věřitele č. 
1914 Antonín Plíhal, narozený 9. 6. 1928, zemřelý 17. 10. 
2017, posledně bytem Hálkova 2933/29, 586 01 Jihlava, takto: 
Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1914 
věřitele č. 1914 Antonín Plíhal, narozený 9. 6. 1928, zemře-
lý 17. 10. 2017, posledně bytem H8lkova 2933/29, 586 01 
Jihlava, s věřitelem: - Marie Rosendorfská, narozená 30. 11. 
1952, bytem Hálkova 2933/29, 586 01 Jihlava, - Antonín Plí-
hal, narozený 12. 2. 1950, bytem U Zlatého Potoka 161/7, 
460 07 Liberec, - Josef Vlastník, narozený 24. 6. 1980, bytem 
K Budíkovu 156, 394 52 Kejžlice, - Lenka Choutová, narozená 
19. 11. 1976, bytem Svépomocná 1764, 396 01 Humpolec. Po-
učení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to 
ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, při-
čemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 7. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02422251-20190314

SIMANEX spol. s r.o., Likvidace;47714298, Čs. armády 1181, 
562 01 Ústí nad Orlicí, 14. 03. 2019, OV02386471, Společnost 
SIMANEX spol. s r.o., Československé armády 1181, 562 01 Ústí 
nad Orlicí, oznamuje, že vstoupila dne 30.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel Kuna, Velké Hamry 393, 
562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
Ing. Karel Kuna OV02386471-20190314

Sdružení rodičů a přátel při MŠ v Karviné-Mizerov v likvidaci, 
Likvidace;75052466, Centrum 2314/26, 73401, 734 01 Karviná, 
14. 03. 2019, OV02386512, Oznámení o vstupu spolku do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek Sdružení rodičů 
a přátel při MŠ v Karviné-Mizerov v likvidaci, se sídlem Centrum 
2314/26, 734 01, 734 01 Karviná, IČ: 75052466, zapsán u Kraj-
ského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 1003, oznamuje, že 
byla nařízena dne 25.4.2018 jeho likvidace, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.3.2018, č.j. 42 Cm 
2/2018-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Sdružení ro-
dičů a přátel při MŠ v Karviné-Mizerov v likvidaci OV02386512-
20190314



Konkursní noviny 6/2019 | 76

FOND CAPITAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24273848, Praha 6 
- Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00, 14. 03. 2019, 
OV02386440, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
FOND CAPITAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Dejvice, 
Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00, IČ: 24273848, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 199606, oznamu-
je, že byla nařízena dne 14.12.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.11.2018, č.j. 
85 Cm 2696/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace FOND CAPITAL s.r.o. 
v likvidaci OV02386440-20190314

Sdružení rodičů při 3. MŠ Dolní Lutyně-Zbytky v likvidaci , Li-
kvidace;01734695, Dolní Lutyně, 14. 03. 2019, OV02386517, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Spolek: Sdružení rodičů při 3. MŠ Dolní Lutyně-
Zbytky v likvidaci, se sídlem Dolní Lutyně, IČ: 01734695, zapsán 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 1404, oznamuje, 
že byla nařízena dne 6.10.2018 jeho likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 4.9.2018, 28 Cm 
147/2018- 12. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
spolku Sdružení rodičů při 3. MŠ Dolní Lutyně-Zbytky v likvidaci 
OV02386517-20190314

MATERIOR, společnost s ručením omezeným (nebo s.r.o.) v likvi-
daci, Likvidace;15062171, Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 
Praha 10, 14. 03. 2019, OV02386438, Oznámení o vstupu ob-
chodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Obchodní korporace MATERIOR, společnost s ručením omeze-
ným (nebo s.r.o.) v likvidaci, se sídlem Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 15062171, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 204967, oznamuje, že byla naří-
zena dne 16.2.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 4.12.2015, č.j. 82 Cm 1542/2015-3. 
Novým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 12.11.2018, č.j. 82 Cm 1542/2015- 15 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci 
dne 18.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace MATERIOR, společnost s ručením 
omezeným (nebo s.r.o.) v likvidaci OV02386438-20190314

Thomasgaard s.r.o. v likvidaci , Likvidace;27944328, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 14. 03. 2019, 
OV02386448, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce Thomasgaard s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27944328, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 128336, oznamu-
je, že byla nařízena dne 29.12.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.11. 2018, č.j. 
85Cm 2796/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Thomasgaard s.r.o. 
v likvidaci OV02386448-20190314

Klub českých turistů - odbor Beskyd Orlová v likvidaci , Likvi-
dace;44937911;Orlová, 14. 03. 2019, OV02386532, Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Spolek: Klub českých turistů - odbor Beskyd Orlová v likvidaci, se 
sídlem Orlová, IČ: 44937911, zapsán u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle L, vložka 1315, oznamuje, že byla nařízena dne 
8.11.2018 jeho likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 12.10.2018, 29 Cm 114/2018-8. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Klub českých turistů - odbor 
Beskyd Orlová v likvidaci OV02386532-20190314

Družstvo HELETA v likvidaci, Likvidace;29033977, Blattného 
2315/10, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 14. 03. 2019, OV02386424, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Družstvo HELETA 
v likvidaci, se sídlem Blattného 2315/10, Stodůlky, 158 00 Praha 
5, IČ: 29033977, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
Dr, vložka 7468, oznamuje, že byla nařízena dne 22.12.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 22.11.2018, č.j. 85 Cm 2717/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Družstvo 
HELETA v likvidaci OV02386424-20190314

CUBAN FLAVOR s.r.o. v likvidaci , Likvidace;24686409, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 14. 03. 2019, 
OV02386422, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
CUBAN FLAVOR s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 24686409, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 166050, oznamu-
je, že byla nařízena dne 18.12.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.11.2018, č.j. 
85 Cm 2698/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace CUBAN FLAVOR s.r.o. 
v likvidaci OV02386422-20190314

Klub Wing-tsun-martiál ARTS v likvidaci, Likvidace;01806947, 
Orlová Lutyně, 14. 03. 2019, OV02386518, Oznámení o vstupu 
spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek: 
Klub Wing-tsun-martiál ARTS v likvidaci, se sídlem Orlová Luty-
ně, IČ: 01806947, zapsán u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
L, vložka 1564, oznamuje, že byla nařízena dne 29.5.2018 jeho 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 25.4.2018, č.j. 24 Cm 143/2017-7. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor spolku Klub Wing-tsun-martiál ARTS v likvidaci 
OV02386518-20190314

PIKKAR TRADE s.r.o. v likvidaci , Likvidace;28504623, Tovární 
202/3, Holešovice, 170 00 Praha 7, 14. 03. 2019, OV02386454, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace PIKKAR TRADE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tovární 202/3, Holešovice, 170 00 Pra-
ha 7, IČ: 28504623, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 146438, oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27.9.2018, č.j. 85 Cm 2160/2018-6. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace PIKKAR 
TRADE s.r.o. v likvidaci OV02386454-20190314

ATJOVA TRADE s.r.o. v likvidaci , Likvidace;48038172, Víta Nejed-
lého 869/7, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 03. 2019, OV02386453, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ATJOVA TRADE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Víta Nejedlého 869/7, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 48038172, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 15339, oznamuje, že byla nařízena dne 19.9.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18.7.2018, č.j. 85Cm 1584/2018 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace ATJOVA 
TRADE s.r.o. v likvidaci OV02386453-20190314

Kaktus v likvidaci , Likvidace;70858586, č.p. 62, 735 32 Rychvald, 
14. 03. 2019, OV02386535, Oznámení o vstupu spolku do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek: Kaktus v likvi-
daci, se sídlem č.p. 62, 735 32 Rychvald, IČ: 70858586, zapsán 

u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 4878, oznamuje, 
že byla nařízena dne 20.12.2018 jeho likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 29.11.2018, č.j. 
29 Cm 181/2018-15. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor spolku Kaktus v likvidaci OV02386535-20190314

Sdružení rodičů a přátel při 7. ZŠ Hřbitovní 412, Třinec v likvi-
daci , Likvidace;02463504;Třinec, 14. 03. 2019, OV02386545, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Spolek: Sdružení rodičů a přátel při 7. ZŠ Hřbitovní 
412, Třinec v likvidaci, se sídlem Třinec, IČ: 02463504, zapsán 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 1002, oznamu-
je, že byla nařízena dne 4.1.2019 jeho likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 6.12.2018, 
č.j. 46 Cm 23/2018- 13. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor spolku Sdružení rodičů a přátel při 7. ZŠ Hřbitovní 412, 
Třinec v likvidaci OV02386545-20190314

FORENETIX s.r.o., Likvidace;02072645, Akademika Heyrovského 
1178/6, 500 03 Hradec Králové, 14. 03. 2019, OV02386464, 
Obchodní jméno: FORENETIX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Akademi-
ka Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové IČ: 02072645 
OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost FORENETIX s.r.o., 
IČ: 02072645, se sídlem Akademika Heyrovského 1178/6, 
500 03 Hradec Králové, oznamuje, že vstoupila dne 25.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, 
Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora. 
Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02386464-20190314

CEPIA Technologies s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28297075, Brno, 
Veveří 3163/111, PSČ 616 00, 14. 03. 2019, OV02386502, 
Korporace CEPIA Technologies s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, 
Veveří 3163/111, PSČ 616 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, C 59420, oznamuje, že 
dne 8. února 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese korpora-
ce. OV02386502-20190314

MINGOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29308844, Dr. Svěráka 
2065/13, 680 01 Boskovice, 14. 03. 2019, OV02386504, Ob-
chodní korporace MINGOR s.r.o., se sídlem Dr. Svěráka 2065/13, 
680 01 Boskovice, IČ: 29308844, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 5 Cm 145/2018-28 
ze dne 9.1.2019 s nabytím právní moci dne 9.2.2019 a do funk-
ce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, ad-
vokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostějov. 
OV02386504-20190314

GRADAČKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28310047, Chvalkovice 
na Hané 223, PSČ 683 23, 14. 03. 2019, OV02386505, Obchod-
ní korporace GRADAČKA s.r.o., se sídlem Chvalkovice na Hané 
223, PSČ 683 23, IČ: 28310047, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 22 Cm 126/2018-
39 ze dne 26.11.2018 s nabytím právní moci dne 13.2.2019 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soro-
ková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostějov. 
OV02386505-20190314

PSP s.r.o. v likvidaci, Likvidace;60110376, Přemyslova 352/20, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, 14. 03. 2019, OV02386477, Zve-
řejnění oznámení o vstupu obchodní korporace PSP s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 60110376, do likvidace, s výzvou pro věřitele Název: 
PSP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Přemyslova 352/20, 27801 Kralupy 
nad Vltavou IČ: 60110376 Zdeněk Kloz, likvidátor obchodní kor-
porace PSP s.r.o. v likvidaci, IČ: 60110376, se sídlem Přemyslova 
352/20, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, zapsaného v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 31875 (dále jen obchodní korporace), tímto oznamuje, 
že obchodní korporace byla rozhodnutím správní rady obchodní 
korporace ke dni 6. února 1996 zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele obchodní korporace, aby své po-
hledávky za obchodní korporací přihlásili ve lhůtě tří (3) měsíců 
ode dne uveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 



Konkursní noviny 6/2019 | 77

doručením příslušné přihlášky k rukám likvidátora na adresu Zde-
něk Kloz, Přemyslova 461/51, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 
OV02386477-20190314

Volejbalový klub PVK Prostějov, o.s., v likvidaci, Likvida-
ce;26640520, Krátká 827/9, 796 01 Prostějov, 14. 03. 2019, 
OV02386550, Volejbalový klub PVK Prostějov, o.s., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 18. 1. 2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována paní Lenka Koblerová, bytem Krátká 
827/9, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV02386550-20190314

PAM Uh. Hradiště, s.r.o., Likvidace;60715405, Staré Město, 
bratří Mrštíků 1599, PSČ 686 02, 14. 03. 2019, OV02386481, 
PAM Uh. Hradiště, s.r.o., Staré Město, bratří Mrštíků 1599, 
PSČ 686 02, IČ: 60715405, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02386481-
20190314

EKO KONTROL, spol. s r.o., Likvidace;48911054, Uherské 
Hradiště-Sady, Solná cesta 243, PSČ 686 01, 14. 03. 2019, 
OV02386482, EKO KONTROL, spol. s r.o., Uherské Hradiště-
Sady, Solná cesta 243, PSČ 686 01, IČ: 48911054, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02386482-20190314

CMT obchod s.r.o., Likvidace;26261031, Lešetín II./667, 670 01 
Zlín, 14. 03. 2019, OV02386484, CMT obchod s.r.o., Lešetín 
II./667, 670 01 Zlín, IČ: 26261031. oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vý-
vozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02386484-
20190314

ZENIT OPTIKA s.r.o., Likvidace;26234017, Otrokovice, tř. T. Bati 
332, okres Zlín, PSČ 765 02, 14. 03. 2019, OV02386486, ZENIT 
OPTIKA s.r.o., Otrokovice, tř. T. Bati 332, okres Zlín, PSČ 765 02, 
IČ: 26234017, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02386486-20190314

G.L.C. HOLDINGS, s.r.o., Likvidace;27755886, Blatnice pod Sva-
tým Antonínkem 67, PSČ 696 71, 14. 03. 2019, OV02386489, 
G.L.C. HOLDINGS, s.r.o., Blatnice pod Svatým Antonínkem 67, 
PSČ 696 71, IČ: 27755886, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02386489-20190314

PRO DRIVER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;28093496, Chýnov-
ská 1917/9, 390 02 Tábor, 14. 03. 2019, OV02418819, Obchod-
ní jméno: PRO DRIVER, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Chýnovská 
1917/9, 390 02 Tábor IČ: 28093496 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 16875 Společnost PRO DRIVER, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. František Syrový, Tankistů 2430, 390 03 Tábor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02418819-20190314

Despina trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28659996, Prokopova 
148/15, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 03. 2019, OV02418802, 
Obchodní jméno: Despina trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Prokopova 
148/15, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 28659996 Společnost De-
spina trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2019 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02418802-20190314

ELETTRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25107372, Počátecká 
1032/6, Michle, 140 00 Praha 4, 14. 03. 2019, OV02418801, 
Obchodní jméno: ELETTRA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Počátec-
ká 1032/6, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 25107372 Společnost 
ELETTRA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02418801-20190314

ESOPP s.r.o. v likvidaci, Likvidace;62910345, Praha 4, Na Jezerce 
1170/51, 14. 03. 2019, OV02418798, Obchodní jméno: ESOPP 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Na Jezerce 1170/51 IČ: 62910345 
Společnost ESOPP s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
20.3.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV02418798-20190314

SVEDIMAX s.r.o., Likvidace;28479874, Kostelec nad Černými 
Lesy - Kostelec nad Černými Lesy, Skalka 683, okres Praha-
východ, PSČ 281 63, 14. 03. 2019, OV02418808, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84Cm 1851/2018-5, ze dne 15. 1. 
2019 byla obchodní korporace SVEDIMAX s.r.o., IČ: 28479874, 
sídlem Kostelec nad Černými Lesy - Kostelec nad Černými Lesy, 
Skalka 683, okres Praha-východ, PSČ 281 63 zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili in-
formace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02418808-20190314

Vonolo s.r.o. v likvidaci , Likvidace;04109970, náměstí 14. října 
1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 14. 03. 2019, OV02418820, 
Společnost Vonolo s.r.o. v likvidaci oznamuje, že jediný společník 
společnosti v působnosti valné hromady dne 26.02.2019 rozhodl 
o zrušení společnosti s likvidací a k témuž dni vstoupila společ-
nost do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MEVLÜT ÖZER, 
dat. nar. 6. února 1991 22020 Edirne, Cavusbey Mah., Agacpa-
zari Cad. 47/5, Turecká republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02418820-20190314

ART DENTAL s.r.o., v likvidaci, Likvidace;27963934, Plzeň, Rad-
obyčická 1161/7, PSČ 301 00, 14. 03. 2019, OV02418825, Li-
kvidátor společnosti ART DENTAL s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Plzeň, Radobyčická 1161/7, PSČ 301 00, IČ: 27963934, zaps. 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 
18933, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společníka 
v působnosti valné hromady ze dne 7.3.2019 byla společnost 
zrušena a společnost vstoupila dne 7.3.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Přemysl Beránek, bytem Chotiná 43, 
330 11 Hromnice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě ( tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
výzvy) na výše uvedené adrese likvidátora nebo na adrese sídla 
společnosti. OV02418825-20190314

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 14. 
03. 2019, OV02422243, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
1061 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Ni-
kolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, ak-
ciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 1792 věřitele: František 
Kouřil, narozený 20. 4. 1915, posledně bytem Komenského 907, 
676 02 Moravské Budějovice takto: Soud bude v řízení o přihláš-
ce pohledávky č. 1061 věřitele Františka Kouřila, narozeného 20. 
4. 1915, posledně bytem Komenského 907, 676 02 Moravské 
Budějovice, pokračovat s věřitelem Radomírem Kouřilem, naro-
zeným 18. 1. 1945, bytem Čapkova 309/13, 746 01 Opava. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 7. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soud-
ce OV02422243-20190314

MARKETING GROUP CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26779986, 
Na Pěšině 448, 267 53 Žebrák, 14. 03. 2019, OV02386555, 
Likvidátor společnosti MARKETING GROUP CZ, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Na Pěšině 448, 267 53 Žebrák, IČ: 26779986, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 93243, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 77 Cm 25/2018 dne 20.07.2018, které 
nabylo právní moci dne 25.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV02386555-20190314

F-2OOO, s.r.o., Likvidace;26162211, Praha 4, Štúrova 1701/55, 
PSČ 142 00, 14. 03. 2019, OV02386473, Společnost F-2000, 
s.r.o., Praha 4, Štúrova 1701/55, PSČ 142 00 oznamuje, že 
vstoupila dne 28.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Karel Kuna, Velké Hamry 393, 562 01 Ústí nad Orlicí. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02386473-20190314

PAPA OLSAVA s.r.o., Likvidace;26014742, K. H. Borovského 685, 
565 01 Choceň, 14. 03. 2019, OV02386472, Společnost PAPA 
OLSAVA s.r.o., K. H. Borovského 685, 565 01 Choceň, oznamu-
je, že vstoupila dne 17.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Karel Kuna, Velké Hamry 393, 562 01 Ústí nad 
Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). Ing. Karel Kuna 
OV02386472-20190314

Polar Invest Asistance, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27227502, třída 
Tomáše Bati 532, 763 02 Zlín , 14. 03. 2019, OV02386460, 
Společnost Polar Invest Asistance, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
třída Tomáše Bati 532, Prštné, 763 02 Zlín, oznamuje, že dnem 
18.10.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra Ing. Renaty Zeťkové, třída Tomáše Bati 532, Prštné, 763 02 
Zlín. Ve Zlíně 19. února 2019 Ing. Renata Zeťková, likvidátor 
OV02386460-20190314

Sdružení rodičů při MŠ Karviná-Louky v likvidaci , Likvida-
ce;48426334;Karviná, 14. 03. 2019, OV02386509, Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Spolek Sdružení rodičů při MŠ Karviná-Louky v likvidaci, se síd-
lem Karviná, IČ: 48426334, zapsán u Krajského soudu v Ostravě 
v oddíle L, vložka 2086, oznamuje, že byla nařízena jeho likvida-
ce, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
23.1.2018, č.j. 29Cm 197/2017-12. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor spolku Sdružení rodičů při MŠ Karviná-Louky 
v likvidaci OV02386509-20190314

Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Rudé armády, Karviná v likvida-
ci , Likvidace;70640211;Karviná, 14. 03. 2019, OV02386511, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Spolek Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Rudé armády, 
Karviná v likvidaci, se sídlem Karviná, IČ: 70640211, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 1013, oznamuje, 
že byla nařízena dne 13.3.2018 jeho likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 13.2.2018, č.j. 8 Cm 
41312017-10. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku 
Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Rudé armády, Karviná v likvidaci 
OV02386511-20190314

Seskupení polských kombatantů v ČR v likvidaci , Likvida-
ce;48426890, Český Těšín, 14. 03. 2019, OV02386543, Ozná-
mení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Spolek Seskupení polských kombatantů v ČR v likvidaci, 
se sídlem Český Těšín, IČ: 48426890, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle L, vložka 692, oznamuje, že byla nařízena 
dne 14.6.2018 jeho likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 18.5.2018, č.j. 24 Cm 162/2017-8. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Seskupení 
polských kombatantů v ČR v likvidaci, se sídlem Český Těšín 
OV02386543-20190314

Sportovní klub OBOJŽIVELNÍCI KARVINSKA v likvidaci , Likvi-
dace;66932432, Kosmonautů 494/26, Ráj, 734 01 Karviná, 14. 
03. 2019, OV02386514, Oznámení o vstupu spolku do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek Sportovní klub 
OBOJŽIVELNÍCI KARVINSKA v likvidaci, se sídlem Kosmonautů 
494/26, Ráj, 734 01 Karviná, IČ: 66932432, zapsán u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 3697, oznamuje, že byla 
nařízena dne 21.9.2019 jeho likvidace, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 6.8.2018, 42 Cm 156/2018-
12 Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-



Konkursní noviny 6/2019 | 78

lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Sportovní 
klub OBOJŽIVELNÍCI KARVINSKA v likvidaci OV02386514-
20190314

ADOMEX TRADE s.r.o. v likvidaci , Likvidace;29447054, Košická 
63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, 14. 03. 2019, OV02386439, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ADOMEX TRA-
DE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Košická 63/30, Vršovice, 101 00 
Praha 10, IČ: 29447054, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 205169, oznamuje, že byla nařízena dne 
22.7.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16.6.62015, č.j. 82Cm 513/2015-3. No-
vým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 19.11.2018, č.j. 82Cm 513/2015 - 9 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci 
dne 28.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace ADOMEX TRADE s.r.o. 
v likvidaci OV02386439-20190314

FINDINGS Company s.r.o. v likvidaci , Likvidace;29148669, 
Kutnohorská 309/84, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 14. 
03. 2019, OV02386437, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchod-
ní korporace FINDINGS Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kutnohorská 309/84, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 
IČ: 29148669, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 204306, oznamuje, že byla nařízena dne 18.12.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.11.2018, č.j. 85 Cm 2667/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace FIN-
DINGS Company s.r.o. v likvidaci OV02386437-20190314

Sensational s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28234847, Jemnická 
313/15, Michle, 140 00 Praha 4, 14. 03. 2019, OV02386433, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Sensational s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Jemnická 313/15, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 28234847, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 134259, oznamuje, že byla nařízena dne 22.12.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 26.11.2018, č.j. 85Cm 2740/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Sensati-
onal s.r.o. v likvidaci OV02386433-20190314

Kardin s.r.o. v likvidaci , Likvidace;29046459, Tvrdého 643, Let-
ňany, 199 00 Praha 9, 14. 03. 2019, OV02386432, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace Kardin s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 9, IČ: 29046459, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 162555, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.12.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.12. 
2018, č.j. 85Cm 2809/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Kardin 
s.r.o. v likvidaci OV02386432-20190314

B2 + MHK v.o.s. v likvidaci , Likvidace;27093271, Brandýs nad 
Labem, Zápská 889/31, PSČ 250 01, 14. 03. 2019, OV02386447, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace B2 + MHK 
v.o.s. v likvidaci, se sídlem Brandýs nad Labem, Zápská 889/31, 
PSČ 250 01, IČ: 27093271, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle A, vložka 48904, oznamuje, že byla nařízena dne 
29.12.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.11.2018, č.j. 85Cm 2797/2018-8. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 

Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace B2 + MHK v.o.s. v likvidaci OV02386447-20190314

KARAKUHES s.r.o. v likvidaci , Likvidace;29002087, Pra-
ha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 149 00, 14. 03. 2019, 
OV02386446, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
KARAKUHES s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Michle, Tigri-
dova 1501/6, PSČ 149 00, IČ: 29002087, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 159126, oznamuje, že byla na-
řízena dne 4.2.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 27.7.2015, č.j. 82 Cm 802/2015- 9. 
Novým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 28.11.2018, č.j. 82Cm 802/2015-25 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
29.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace KARAKUHES s.r.o. 
v likvidaci OV02386446-20190314

Klub rodičů a přátel při Soukromé mateřské škole BAMBINO 
v likvidaci, Likvidace;66932891, Bezručova 147, Záblatí, 735 52 
Bohumín, 14. 03. 2019, OV02386529, Oznámení o vstupu 
spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek: 
Klub rodičů a přátel při Soukromé mateřské škole BAMBINO 
v likvidaci, se sídlem Bezručova 147, Záblatí, 735 52 Bohumín, 
IČ: 66932891, zapsán u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, 
vložka 3779, oznamuje, že byla nařízena dne 20.10.2018 jeho 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 25.9.2018, 15 Cm 140/2018 -15 Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor spolku Klub rodičů a přátel při Soukromé ma-
teřské škole BAMBINO v likvidaci, OV02386529-20190314

Prádelna Znojmo s.r.o. v likvidaci , Likvidace;27671194, Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 14. 03. 2019, 
OV02386423, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Prádelna Znojmo s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovo náměstí 
290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 27671194, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 186439, oznamu-
je, že byla nařízena dne 6.12.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.6.2018, č.j. 85Cm 
1268/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace Prádelna Znojmo s.r.o. 
v likvidaci OV02386423-20190314

RAMOS - 2000 s.r.o. v likvidaci , Likvidace;25784587, Praha 4 
- Kunratice, Obrataňská n.č. 20, PSČ 148 25, 14. 03. 2019, 
OV02386458, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
RAMOS - 2000 s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Kunrati-
ce, Obrataňská n.č. 20, PSČ 148 25, IČ: 25784587, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 69970, oznamuje, 
že byla nařízena dne 10.11.2015 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.7.2015, č.j. 82Cm 
697/2015 - 3. Novým likvidátorem byl na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 21.11.2018, č.j. 82Cm 697/2015-14 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 28.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace RAMOS 
- 2000 s.r.o. v likvidaci OV02386458-20190314

T.J. CÍL MOS Havířov v likvidaci, Likvidace;67341012, Gen. Svo-
body 284/16, Šumbark, 736 01 Havířov, 14. 03. 2019, 
OV02386538, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Spolek: T.J. CÍL MOS Havířov v likvi-
daci, se sídlem Gen. Svobody 284/16, Šumbark, 736 01 Havířov, 
IČ: 67341012, zapsán u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, 

vložka 4366, oznamuje, že byla nařízena dne 25.7.2018 jeho 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 2.7.2018, č.j. 8 Cm 156/2018-18. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor spolku T.J. CÍL MOS Havířov v likvidaci 
OV02386538-20190314

BALMIX GROUP s.r.o. v likvidaci , Likvidace;24829951, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 14. 03. 2019, OV02386457, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BALMIX GROUP 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 
4, IČ: 24829951, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 178274, oznamuje, že byla nařízena dne 13.10.2015 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 10.7.2015, č.j. 82 Cm 678/2015-3. Novým likvidáto-
rem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
21.11.2018, č.j. 82 Cm 678/2015-20 jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - 
Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 28.12.2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace BALMIX GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV02386457-20190314

KARVINSKÁ LIGA - sálová kopaná, Karviná v likvidaci , Likvida-
ce;66932858, Nedbalova 1710/8, Nové Město, 735 06 Karviná, 
14. 03. 2019, OV02386540, Oznámení o vstupu spolku do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek: KARVINSKÁ 
LIGA - sálová kopaná, Karviná v likvidaci, se sídlem Nedbalova 
1710/8, Nové Město, 735 06 Karviná, IČ: 66932858, zapsán 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 3767, ozna-
muje, že byla nařízena dne 8.6.2018 jeho likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 14.5.2018, 
č.j. 28 Cm 44/2018- 18. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidá-
tor spolku KARVINSKÁ LIGA - sálová kopaná, Karviná v likvidaci 
OV02386540-20190314

BOHEMIA COMBAT CLUB v likvidaci , Likvidace;70632189, 
Orlová Lutyně, ke Studánce 1030 /P.Curzydlo/, 14. 03. 2019, 
OV02386519, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Spolek: BOHEMIA COMBAT CLUB 
v likvidaci, se sídlem Orlová Lutyně, ke Studánce 1030 /P.Curzyd-
lo/, IČ: 70632189, zapsán u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
L, vložka 4855, oznamuje, že byla nařízena dne 4.8.2018 jeho 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 13.7.2018, č.j. 8 Cm 183/2018-19. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor spolku BOHEMIA COMBAT CLUB v likvidaci 
OV02386519-20190314

Občanské sdružení SOLVERE v likvidaci , Likvidace;26519399, 
Závodní 540/51, Nové Město, 735 06 Karviná, 14. 03. 2019, 
OV02386521, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Spolek: Občanské sdružení SOLVERE 
v likvidaci, se sídlem Závodní 540/51, Nové Město, 735 06 Karvi-
ná, IČ: 26519399, zapsán u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
L, vložka 5060, oznamuje, že byla nařízena dne 3.10.2018 jeho 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 4.9.2018, č.j. 8 Cm 209/2018-12. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor spolku Občanské sdružení SOLVERE v likvidaci 
OV02386521-20190314

VR - Hnutí pro podporu Čech a Moravy - Občanské sdruže-
ní v ČR v likvidaci , Likvidace;46768017, Kosmonautů 516/21, 
Ráj, 734 01 Karviná, 14. 03. 2019, OV02386523, Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Spolek: VR - Hnutí pro podporu Čech a Moravy - Občanské 
sdružení v ČR v likvidaci, se sídlem Kosmonautů 516/21, Ráj, 



Konkursní noviny 6/2019 | 79

734 01 Karviná, IČ: 46768017, zapsán u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle L, vložka 1298 , oznamuje, že byla nařízena dne 
19.6.2018 jeho likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 20.7.2018, č.j. 15 Cm 116/2017-17. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku VR - Hnutí pro 
podporu Čech a Moravy - Občanské sdružení v ČR v likvidaci 
OV02386523-20190314

Sdružení rodičů a přátel školy Majakovského 2219, Karviná-
Mizerov v likvidaci , Likvidace;44938021;Karviná, 14. 03. 2019, 
OV02386536, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Sdružení rodičů a přátel školy Maja-
kovského 2219, Karviná-Mizerov v likvidaci, se sídlem Karviná, 
IČ: 44938021, zapsán u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, 
vložka 810, oznamuje, že byla nařízena dne 1.6.2018 jeho likvi-
dace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
24.4.2018, č.j. 15 Cm 216/2017 -18. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor spolku Sdružení rodičů a přátel školy Majakovského 
2219, Karviná-Mizerov v likvidaci OV02386536-20190314

UBITEX BV s.r.o. v likvidaci, Likvidace;03570584, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 03. 2019, OV02386501, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace UBITEX BV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Je-
seniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 03570584, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 234080, oznamu-
je, že byla nařízena dne 28.8.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.7.2018, č.j. 85 Cm 
1328/2018-7. Likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace UBITEX BV 
s.r.o. v likvidaci OV02386501-20190314

Coleus Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace;04556496, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 14. 03. 2019, OV02386490, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace Coleus Group s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 04556496, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 267896, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.4.2018, 
č.j. 85 Cm 382/2018-7. Likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor kor-
porace Coleus Group s.r.o. v likvidaci OV02386490-20190314

N.B Export - Import, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;46580450, čp. 
13, 679 53 Benešov, 14. 03. 2019, OV02386503, Obchodní 
korporace N.B Export - Import, s.r.o. se sídlem č.p. 13, 679 53 
Benešov, IČ: 46580450, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 5 Cm 156/2018-31 ze 
dne 9.1.2019 s nabytím právní moci dne 9.2.2019 a do funkce 
likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advo-
kátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostějov. 
OV02386503-20190314

Golf - sport, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace;61779181, Zahořany 
51, PSČ 345 47, 14. 03. 2019, OV02386497, Společnost Golf 
- sport, s.r.o. oznamuje, že vstoupila do likvidace na základě 
usnesení Krajský soud v Plzni č.j. 41 Cm 163 / 2013 ze dne 
24.4.2014. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, 
Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. schr. 
w5fd48v. OV02386497-20190314

Nadační fond vzdělávací a výchovný, Likvidace;49563343, Ja-
senická 1521, 755 01 Vsetín, 14. 03. 2019, OV02386468, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 4.12.2018 č.j.: 
8 Cm 265/2018-11, které nabylo právní moci dne 7.1.2019, byla 
právnická osoba: Nadační fond vzdělávací a výchovný se sídlem 

Jasenická 1521, 755 01 Vsetín, IČ: 49563343 (dále také jen 
Nadační fond) zrušen s likvidací a likvidátorkou Nadačního fondu 
byla ustanovena Mgr. Petra Jadrníčková, advokátka a insolvenční 
správkyně se sídlem ve Zlíně, Kotěrova 911, PSČ 760 01. V sou-
ladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá-
koník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátorka všechny 
věřitele, aby u ní ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči Nadačnímu fondu. 
OV02386468-20190314

Společnost učitelů technické výchovy v likvidaci, Likvida-
ce;02455951, Magdalény Rettigové 47/4, 110 00 Praha 1, 14. 
03. 2019, OV02386551, Spolek Společnost učitelů technické 
výchovy, IČ: 02455951, se sídlem v Praze 1, Magdalény Rettigo-
vé 47/4, PSČ 110 00, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 2683, vstoupil dnem 
14.2.2019 do likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28.1.2019, sp. zn. 74 Cm 8/2019-6, které 
nabylo právní moci dne 14.2.2019. Likvidátorem spolku byl sou-
dem jmenován doc. JUDr. Ing. Daniel NOVÁK, CSc., advokát se 
sídlem v Praze 3, Soběslavská 2074/68. Spolek Společnost uči-
telů technické výchovy v likvidaci tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby své pohledávky vůči spolku přihlásili do 30.6.2019. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat na adresu sídla likvidátora spolku. 
OV02386551-20190314

L K W Morava, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;46990321, Otrokovice, 
areál SDZ, PSČ 765 02, 14. 03. 2019, OV02386479, L K W 
Morava, s.r.o. v likvidaci, Otrokovice, areál SDZ, PSČ 765 02, 
IČ: 46990321, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02386479-20190314

Shoes S. L. s.r.o., Likvidace;29351430, třída 3. května 325, 
Malenovice, 763 02 Zlín, 14. 03. 2019, OV02386488, Sho-
es S. L. s.r.o., třída 3. května 325, Malenovice, 763 02 Zlín, 
IČ: 29351430, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02386488-20190314

BBS SYSTEM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;25847767, Piaristic-
ká 100/1, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou, 
14. 03. 2019, OV02386558, Společnost BBS SYSTEM spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25847767, byla usnesením Krajského soudu v Os-
travě, pobočka v Olomouci ze dne 15.09.2008, pod č.j. 30Cm 
153/2008-26 zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Ol-
dřich Hlaváč, nar. 20.4.1970, bytem Bohuslávky 16, PSČ 751 31. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na e-mailovou adresu 
pospisil@akfp.cz nebo na adresu likvidátora: Bohuslávky 16, 
PSČ 751 31. OV02386558-20190314

GO DADDY CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace;01489411, Mo-
ravská 1687/34, Vinohrady, 120 00 Praha 2 , 14. 03. 2019, 
OV02418817, Oznámení likvidátora o vstupu společnosti GO 
DADDY CZECH s.r.o. do likvidace 1. Výzva věřitelům k přihláše-
ní pohledávek Likvidátor oznamuje, že obchodní společnost GO 
DADDY CZECH s.r.o. v likvidaci, se sídlem Moravská 1687/34, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika, IČ: 01489411, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze pod sp. zn. C 207277, byla rozhodnutím jediného společníka 
ve formě notářského zápisu ze dne 6.2.2019 zrušena ke dni 
01.03.2019 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti GO DADDY CZECH s.r.o. v likvidaci byl jmenován 
pan Miroslav Pleva, narozen 1.5.1985, bydliště Na Hlavní 40, 
419 01 Mikulov. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhé výzvy v obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky na následující adrese: Miro-
slav Pleva Advokátní kancelář Krupská 264/12 415 01 Teplice 
OV02418817-20190314

Comfil Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27628809, Praha 
5 - Stodůlky, Raichlova 2619/5, PSČ 155 00, 14. 03. 2019, 
OV02418804, Obchodní jméno: Comfil Group s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 5 - Stodůlky, Raichlova 2619/5, PSČ 155 00 
IČ: 27628809 Společnost Comfil Group s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 30.11.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02418804-20190314

EURO ALIANCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26427842, Jung-
mannova 18/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 03. 2019, 
OV02418797, Obchodní jméno: EURO ALIANCE s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Jungmannova 18/5, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 26427842 Společnost EURO ALIANCE s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 13.10.2017 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legero-

va 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02418797-20190314

EXTEMPORE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26780313, Praha 10, 
Finská 577, PSČ 101 00, 14. 03. 2019, OV02418794, Obchodní 
jméno: EXTEMPORE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Finská 
577, PSČ 101 00 IČ: 26780313 Společnost EXTEMPORE, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.4.2017 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02418794-20190314

SHK MEDIC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28474627, Milady 
Horákové 395/35, Holešovice, 170 00 Praha 7, 14. 03. 2019, 
OV02418789, Obchodní jméno: SHK MEDIC, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Milady Horákové 395/35, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ: 28474627 Společnost SHK MEDIC, s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 23.2.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02418789-20190314

Lincoln Electric CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27580717, Nádražní 
344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, 14. 03. 2019, OV02418818, 
Oznámení o vstupu obchodní společnosti Lincoln Electric CZ 
s.r.o. do likvidace Tomáš Vinkler, likvidátor obchodní společnosti 
Lincoln Electric CZ s.r.o. v likvidaci sídlo: Nádražní 344/23, Smí-
chov, 150 00 Praha 5 IČ: 27580717 zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114854 
oznamuje v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, že obchodní 
společnost Lincoln Electric CZ s.r.o. v likvidaci byla zrušena s li-
kvidací ke dni 6. března 2019 na základě rozhodnutí jediného 
společníka v působnosti valné hromady ze dne 6. března 2019. 
Likvidátor vyzývá věřitele Lincoln Electric CZ s.r.o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky písemně do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adrese sídla společnosti. OV02418818-20190314

MAXIM, spol.s r.o., Likvidace;46358145, Kolín V, K Raškovci 
1360, PSČ 280 02, 14. 03. 2019, OV02418811, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 1858/2018-5, ze dne 15. 1. 2019 byla 
obchodní korporace MAXIM, spol.s r.o., IČ: 46358145, sídlem 
Kolín V, K Raškovci 1360, PSČ 280 02 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02418811-20190314

Družstvo vlastníků domu v likvidaci, Likvidace;25066528, Praha 
-Kbely, Jilemnická 708/16, 709/14, 14. 03. 2019, OV02418826, 
Obchodní jméno: Družstvo vlastníků domu Sídlo: Praha -Kbely, 
Jilemnická 708/16, 709/14 IČ: 25066528 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, 
vložka 2801 Společnost Družstvo vlastníků domu oznamuje, že 
vstoupila dne 25. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Jiří Zuzaník trvale bytem Jilemnická 708/16, Praha 9, 
197 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02418826-
20190314

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 14. 03. 
2019, OV02422239, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1326 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1326 věřitele: Libuše Schöbelová, 
narozená 4. 9. 1929, posledně bytem Tučkova 418/21, 602 00 
Brno takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1326 
věřitele Libuše Schöbelové, narozené 4. 9. 1929, posledně bytem 
Tučkova 418/21, 602 00 Brno, pokračovat s věřitelem Danielou 
Wornell, narozenou 1. 7. 1950, bytem nám. Svobody 5/8, Dr-
nholec. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto roz-
hodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 7. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asis-
tentka soudce OV02422239-20190314



Konkursní noviny 6/2019 | 80

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 14. 03. 
2019, OV02422245, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 809 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akcio-
vá společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 809 věřitele: Karel Filip, 
narozený 30. 1. 1934, posledně bytem U Jam 1449/23, 323 00 
Plzeň takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 809 
věřitele Karla Filipa, narozeného 30. 1. 1934, posledně bytem 
U Jam 1449/23, 323 00 Plzeň, pokračovat s věřitelem Ivanou 
Hrabětovou, narozenou 13. 6. 1954, bytem Vajdova 1047/25, 
102 00 Praha. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvo-
lání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhod-
nutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráce-
ného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 7. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soud-
ce OV02422245-20190314

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 14. 03. 
2019, OV02422248, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1931 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1931 věřitele: Marian Trnečka, 
narozený 21. 4. 1978, posledně bytem Na Balkáně 236, 798 48 
Protivanov takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
1931 věřitele Mariana Trnečky, narozeného 21. 4. 1978, posled-
ně bytem Na Balkáně 236, 798 48 Protivanov, pokračovat s věři-
teli: - Eliška Trnečková, narozená 17. 11. 1951, bytem Protivanov 
236 - Petr Trnečka, narozený 8. 6. 1950, bytem Protivanov 236. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 7. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soud-
ce OV02422248-20190314

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 14. 03. 
2019, OV02422252, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1979 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová společ-
nost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 1979 věřitele č. 1979 Karel Svoboda, 
narozený 8. 8. 1934, zemřelý 9. 4. 2015, posledně bytem Kar-
vinská 1231/34, 736 01 Havířov, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 1979 věřitele č. 1979 Karel 
Svoboda, narozený 8. 8. 1934, zemřelý 9. 4. 2015, posledně 
bytem Karvinská 1231/34, 736 01 Havířov, s věřiteli: - Eliška 
Svobodová, narozená 15. 2. 1942, bytem Karvinská 1231/34, 
736 01 Havířov, - Mgr. Jan Svoboda, narozený 1. 6. 1964, by-
tem Masarykovy Sady 73/24, 737 01 Český Těšín, - Marie Svo-
bodová, narozená 28. 2. 1966, bytem Bezručova 395, 739 91 
Jablůnkov, - Jiří Svoboda, narozený 10. 4. 1970, bytem 739 38 
Soběšovice 145, - Anna Svobodová, narozená 21. 11. 1973, by-
tem Bezručova 395, 739 91 Jablůnkov. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 7. března 2019 Mgr. Tomáš 
Tankó v. r. asistent soudce OV02422252-20190314

VALC a.s. Brno, Konkurz, Konkurz - ostatní, 44961898, Okružní 
29a, 638 00 Brno, 14. 03. 2019, OV02422253, Č. j. 38 K 59/98-
900 Krajský soud v Brně oznamuje v právní věci úpadce: VALC 
a.s. Brno, IČ: 44961898, se sídlem Okružní 29a, 638 00 Brno, že 
dne 6. 12. 2018 předložil správce konkursní podstaty soudu ko-
nečnou zprávu o zpeněžování majetku z podstaty a vyúčtování 
své odměny a výdajů. Konečná zpráva bude vyvěšena na úřed-
ní desce soudu dne 12. 3. 2019. Konkursní věřitelé i úpadce 
mohou do 15 dnů ode dne, kdy konečná zpráva a vyúčtování 
byly vyvěšeny na úřední desce soudu, podat proti nim námitky. 
V Brně 12. března 2019 JUDr. Jarmila Bejčková v.r. samosoudky-
ně OV02422253-20190314

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 13. 03. 
2019, OV02418831, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1966 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová spo-
lečnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1966 věřitele č. 1966 Bohumír 
Makovička, narozený 29. 5. 1926, zemřelý 14. 1. 2013, posled-

ně bytem 671 53 Jevišovice 242, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 1966 věřitele č. 1966 Bohumír 
Makovička, narozený 29. 5. 1926, zemřelý 14. 1. 2013, posledně 
bytem 671 53 Jevišovice 242, s věřiteli: - Marie Makovičková, 
narozená 25. 8. 1929, bytem 671 53 Jevišovice 242, - Miro-
slav Makovička, narozený 25. 2. 1957, bytem 671 53 Jevišovice 
381, - Drahomíra Skaláková, narozená 30. 3. 1952, bytem Ná-
dražní 689/31, 691 72 Klobouky u Brna. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 7. března 2019 Mgr. Tomáš 
Tankó v. r. asistent soudce OV02418831-20190313

PUTANETA PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace;05289645, V Zá-
tiší 810/1, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, 13. 03. 2019, 
OV02381933, Likvidátor společnosti PUTANETA PRO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava-Mariánské 
Hory, IČ: 05289645, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. 
OV02381933-20190313

Filípek Security s.r.o. v likvidaci , Likvidace;24781193, Starý Most 
336, 434 01 Most, 13. 03. 2019, OV02381930, Likvidátor spo-
lečnosti Filípek Security s.r.o. v likvidaci, se sídlem Starý Most 
336, 434 01 Starý Most, IČ: 24781193, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 36746, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 205/2017 dne 28.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 05.01.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV02381930-20190313

Jin Heng s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25017110, Františka Malíka 
1012/1, 434 01 Most, 13. 03. 2019, OV02381929, Likvidátor 
společnosti Jin Heng s.r.o. v likvidaci, se sídlem Františka Malí-
ka 1012/1, 434 01 Most, IČ: 25017110, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 11785, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 203/2017 dne 28.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 03.01.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV02381929-20190313

RENY 2OOO s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25670620, Roháčova 
980/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 03. 2019, OV02381938, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1392/2018-7 
ze dne 28.11.2018, které nabylo právní moci dne 29.12.2018, 
byla společnost RENY 2000 s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, 
Roháčova 980/5, PSČ 130 00, IČ: 25670620, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02381938-20190313

GLIMER-TWINS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;26146240, 
Praha 4, Družstevní ochoz 1307/30, PSČ 140 00, 13. 03. 
2019, OV02381940, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 228/2018-5 ze dne 22.8.2018, které nabylo právní moci 
dne 29.11.2018, byla společnost GLIMER-TWINS, spol. s r.o., 
se sídlem Praha 4, Družstevní ochoz 1307/30, PSČ 140 00, 
IČ: 26146240, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02381940-
20190313

GREEN INDIVIDUAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29286671, 
Na Zámecké 1518/9, Nusle, 140 00 Praha 4, 13. 03. 2019, 
OV02381944, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
177/2018-5 ze dne 18.9.2018, které nabylo právní moci dne 
21.12.2018, byla společnost GREEN INDIVIDUAL s.r.o., se 
sídlem Praha 4, Nusle, Na Zámecké 1518/9, PSČ 140 00, 
IČ: 29286671, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-

tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02381944-
20190313

PROKUS international s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25669036, 
Praha 4, Milevská 5, 13. 03. 2019, OV02381942, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 707/2018-6 ze dne 
2.10.2018, které nabylo právní moci dne 6.11.2018, byla spo-
lečnost PROKUS international s.r.o., se sídlem Praha 4, Milev-
ská 5, PSČ 140 00, IČ: 25669036, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02381942-20190313

DUDLO s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25760122, Jaurisova 1502/17, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 13. 03. 2019, OV02381941, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 128/2018-7 ze dne 
11.4.2018, které nabylo právní moci dne 4.10.2018, byla 
společnost DUDLO s.r.o., se sídlem Praha 4, Nusle, Jaurisova 
1502/17, PSČ 140 00, IČ: 25760122, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02381941-20190313

KÖSR Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27836401, Žižkova 306, 
Nový Bohumín, 735 81 Bohumín, 13. 03. 2019, OV02381964, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace KÖSR Group s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Žižkova 306, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín, 
IČ: 27836401, vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 30985, oznamuje, že byla nařízena dne 25.9.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 14.8.2018, č.j. 15 Cm 90/2018-14. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace KÖSR Group s.r.o. v likvidaci 
OV02381964-20190313

HALFEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;44739893, Koperníkova 
833, 735 53 Dolní Lutyně, 13. 03. 2019, OV02381985, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace HALFEX, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Koperníkova 833, 735 53 Dolní Lutyně, IČ: 44739893, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 2097, oznamu-
je, že byla nařízena dne 5.3.2008 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 4.2.2008, č.j. 24 Cm 
124/2007-8. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 7. 6. 
2018, č.j. 29 Cm 86/2018-17, které nabylo právní moci dne 4. 
7. 2018, byl novým likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korpora-
ce HALFEX, spol. s r.o. v likvidaci OV02381985-20190313

Ajuga trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29041261, Orlová - Luty-
ně, Školní 861, PSČ 735 14, 13. 03. 2019, OV02381984, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace Ajuga trading s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Orlová - Lutyně, Školní 861, PSČ 73514, IČ: 29041261, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 35331, ozna-
muje, že byla nařízena dne 2.4.2011 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 24.2.2011, 
č.j. 15 Cm 161/2010-10. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 26.6.2018, č.j. 42 Cm 162/2018-8, které nabylo právní 
moci dne 17.8.2018, byl novým likvidátorem jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace Ajuga trading s.r.o. v likvidaci OV02381984-
20190313

GIP energy, a.s. v likvidaci, Likvidace;27632342, Praha 1 - Staré 
Město, Železná 492/18, PSČ 110 00, 13. 03. 2019, OV02381973, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace GIP energy, a.s. v likvidaci, se 
sídlem Praha 1 - Staré Město, Železná 492/18, PSČ 110 00, 
IČ: 27632342, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, 



Konkursní noviny 6/2019 | 81

vložka 11362, oznamuje, že byla nařízena dne 6.2.2018 její li-
kvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9.1.2018, č.j. 85 Cm 99/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace GIP energy, a.s. v likvidaci 
OV02381973-20190313

K 12 Distributions s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24747319, Hatě 
196, 669 02 Chvalovice, 13. 03. 2019, OV02381947, Společ-
nost K 12 Distributions s.r.o., Hatě 196, 669 02 Chvalovice, 
IČ: 24747319, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
1Cm 171/2017 zrušena a dnem 21.11.2018 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 
672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti K 12 Distributi-
ons s.r.o. v likvidaci, Hatě 196, 669 02 Chvalovice, IČ: 24747319, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02381947-20190313

Galaxy Casino s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28308395, Brněn-
ská 364/17, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, 13. 03. 2019, 
OV02381998, Likvidátor společnosti Galaxy Casino s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Brněnská 364/17, 682 01 Vyškov-Město, 
IČ: 28308395, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Brně odd. C, vl. 60155, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Brně č.j. 19 Cm 204/2014-38 dne 
16.10.2018, které nabylo právní moci dne 05.02.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Fabrinská Monika MBA, LL.M., 
Kostelecká 4165/17, 796 01 Prostějov. OV02381998-20190313

TECHSTROJ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25864777, Hranice IV 
- Drahotuše, Drahotuše 189, 753 61 Hranice 4, 13. 03. 2019, 
OV02382008, Likvidátor společnosti TECHSTROJ, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25864777, se sídlem Hranice IV - Drahotuše, Dra-
hotuše 189, 753 61 Hranice 4, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 23283, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě - 
pobočka v Olomouci čj. 30 Cm 94/2010-5 dne 12.7.2010 a které 
nabylo právní moci dne 31.7.2010, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
750 02 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02382008-20190313

RIO Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26032414, Plumlovská 
456/32, 796 01 Prostějov, 13. 03. 2019, OV02382000, Likvidá-
tor společnosti RIO Invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plumlovská 
456/32, 796 01 Prostějov, IČ: 26032414, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Brně odd. C, vl. 40061, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Brně č.j. 
35 Cm 14/2018-17 dne 14.06.2018, které nabylo právní moci 
dne 02.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Fabrinská 
Monika MBA, LL.M., Kostelecká 4165/17, 796 01 Prostějov ID 
DS: y74yvq3 OV02382000-20190313

Pont Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24659541, 130 00 Praha 
3-Žižkov, Jeseniova 1151/55, 13. 03. 2019, OV02382009, Spo-
lečnost Pont Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem 130 00 Praha 3, 
Žižkov, Jeseniova 1151/55, IČ: 24659541, oznamuje rozhodnutí 
o o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od druhé výzvy, písemně při-
hlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. 
- advokáta, AK: Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 
OV02382009-20190313

Certi - Dent europe s.r.o., Likvidace;26759195, Kořenského 
1045/9, 150 00 Praha 5, 13. 03. 2019, OV02415161, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1611/2018-5, byla zruše-
na s likvidací společnost Certi - Dent europe s.r.o., Kořenského 
1045/9, 150 00 Praha 5, IČ: 26759195, usnesení nabylo právní 
moci dne 3. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-

dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02415161-20190313

JB ŠC spol. s r.o., Likvidace;49702181, Augustinova 2074/7, 
148 00 Praha 4, 13. 03. 2019, OV02415149, JB ŠC spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje v souladu s ust. § 198 NOZ případným 
věřitelům, že ke dni 5.2.2019 byla dohodou společníků zrušena 
s likvidací. Vyzýváme případné věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky v zákonné lhůtě 3 měsíce. Kontaktní osoba: Ing. Josef 
Crha, likvidátor tel. 602 126 215 OV02415149-20190313

MF Corse, s.r.o., Likvidace;28519418, Nezamyslova 509/2, Nus-
le, 128 00 Praha 2, 13. 03. 2019, OV02415168, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1665/2018-5, byla zrušena s likvidací 
společnost MF Corse, s.r.o., Nezamyslova 509/2, Nusle, 128 00 
Praha 2, IČ: 28519418, usnesení nabylo právní moci dne 4. 2. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02415168-20190313

ORGIP 1990, spol. s r.o., Likvidace;27695611, Nádražní 1100/36, 
679 61 Letovice, 13. 03. 2019, OV02415170, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 187/2018-32, byla zrušena s likvidací 
společnost ORGIP 1990, spol. s r.o., Nádražní 1100/36, 679 61 
Letovice, IČ: 27695611, usnesení nabylo právní moci dne 16. 2. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02415170-20190313

P a M o , spol. s r.o., Likvidace;47536675, Mělnická 129/53, 
294 71 Benátky nad Jizerou, 13. 03. 2019, OV02415171, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1594/2018-5, byla 
zrušena s likvidací společnost P a M o , spol. s r.o., Mělnická 
129/53, 294 71 Benátky nad Jizerou, IČ: 47536675, usnesení 
nabylo právní moci dne 30. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02415171-20190313

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 13. 03. 2019, OV02418774, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
35293-29 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 34422 
Hana Saitlová, narozena dne 28. 5. 1952, bytem Laštůvkova 
370/27, 635 00 Brno - Bystrc, ve výši 3 128,57 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: Miloš Saitl, narozený dne 2. 4. 1950, bytem Laštůvkova 
730/27, 635 00 Brno – Bystrc. Proti tomuto usnesení lze po-
dat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
8. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02418774-20190313

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 13. 03. 2019, OV02418776, č. j. 33 K 10/2003, EČS 13673-
39 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 81700 Eva 
Czastková, narozená dne 19. 12. 1945, bytem Thunská 1019/32, 
405 02 Děčín VI – Letná, ve výši 5 959,65 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, a to: Ulf 
Czastka, narozený dne 15. 12. 1969, bytem Labské nábřeží 
246/79, 405 02 Děčín IV – Podmokly. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 

doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
6. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02418776-20190313

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 13. 03. 2019, OV02418777, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
36844-16 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 36661 
Ing. Ludmila Tikovská, narozena dne 9. 9. 1930, bytem Korunní 
1295/55, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, ve výši 15 142,32 Kč tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původní 
věřitelky, a to: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetko-
vých, IČ: 69797111, Ústředí a Územní pracoviště v hlavním měs-
tě Praze, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Vinohrady. 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpad-
ku a způsobech jeho řešení). Ostrava 8. března 2019 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02418777-20190313

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 13. 03. 2019, OV02418784, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
13017-16 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
12708 Irena Kovaříková, narozena dne 17. 2. 1940, bytem Syn-
kova 2092/2, 628 00 Brno, ve výši 15 154,30 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno rovným dílem s procesními nástupkyněmi pů-
vodní věřitelky, a to: Michaela Surá, narozena dne 9. 1. 1966, 
bytem Úvoz 428/59c, 602 00 Brno – Veveří a Mgr. Jakešová 
Martina, narozena 13. 3. 1962, bytem Luleč 114, 683 03 Luleč. 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpad-
ku a způsobech jeho řešení). Ostrava 6. března 2019 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02418784-20190313

VIA- Reality CZ, s.r.o. v likvidaci , Likvidace;28514921, Křeso-
myslova 284/23, 140 00 Praha 4 , 13. 03. 2019, OV02415201, 
Likvidátor společnosti VIA- Reality CZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že dne 5.3.2019 společnost VIA-Reality CZ, s.r.o., Křesomyslova 
284/23, 140 00 Praha 4, IČ: 28514921, zapsaná v obchodním 
rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 147194, 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společností vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne druhého zveřej-
nění této výzvy na uvedenou adresu společnosti. OV02415201-
20190313

SCORPION s.r.o., Likvidace;25076124, U hvězdy 2295, 272 01 
Kladno, 13. 03. 2019, OV02415176, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského sou-
du v Praze č. j. 84 Cm 1664/2018-5, byla zrušena s likvidací 
společnost SCORPION s.r.o., U hvězdy 2295, 272 01 Kladno, 
IČ: 25076124, usnesení nabylo právní moci dne 7. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02415176-20190313

SWEDEN BUSINESS CENTER, s.r.o., Likvidace;45149127, Nám. 
Starosty Pavla 54, 272 01 Kladno, 13. 03. 2019, OV02415178, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1655/2018-5, byla zru-
šena s likvidací společnost SWEDEN BUSINESS CENTER, s.r.o., 
Nám. Starosty Pavla 54, 272 01 Kladno, IČ: 45149127, usnesení 
nabylo právní moci dne 4. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02415178-20190313

TimeMaker CZ s.r.o., Likvidace;24742309, Sudoměřská 1793/47, 
130 00 Praha 3, 13. 03. 2019, OV02415179, Oznámení likvidá-



Konkursní noviny 6/2019 | 82

tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1688/2018-5, byla zrušena s likvidací 
společnost TimeMaker CZ s.r.o., Sudoměřská 1793/47, 130 00 
Praha 3, IČ: 24742309, usnesení nabylo právní moci dne 28. 1. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02415179-20190313

Spolek seniorů Benešov v likvidaci, Likvidace;05268559, M. Ku-
deříkové 1556, 256 01 Benešov, 13. 03. 2019, OV02415195, 
Spolek seniorů Benešov v likvidaci, se sídlem M. Kudeříkové 
1556, 256 01 Benešov, IČ: 05268559 oznamuje, že rozhod-
nutím členské schůze ze dne 28.8.2018 vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem spolku byl jmenován Ing. Jindřich Bulan, bytem M. 
Kudeříkové 1602, 256 01 Benešov. Dle ustanovení § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto likvidátor 
spolku oznamuje vstup Spolku seniorů Benešov v likvidaci do li-
kvidace a dále vyzývá všechny případné věřitele Spolku seniorů 
Benešov v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, a to ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na sídlo 
Spolku seniorů Benešov v likvidaci, a to se všemi doklady, kte-
ré prokazují nárok na pohledávku. V Benešově dne 1. 3. 2019 
Ing. Jindřich Bulan likvidátor Spolku seniorů Benešov v likvidaci 
OV02415195-20190313

BELVEDERE TEXTIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace;49435817, Vodní 
896/30, 796 01 Prostějov, 13. 03. 2019, OV02415181, Roz-
hodnutím valné hromady společnosti vstoupila firma BELVEDE-
RE TEXTIL s.r.o., zapsaná u KOS v Brně, odd. C, vložka 11954 
dne 1. 1. 2019 do likvidace. Vystupuje pod názvem Belvedere 
textil s.r.o. v likvidaci. Likvidátorem byla jmenována Ing. Eva Ro-
háčková, bytem V Polích 13, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby a orgány se tímto vyzývají, aby své pohledávky, 
popř. jiná práva přihlásili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02415181-20190313

GTS - Global Trade Solution, s.r.o., Likvidace;25642499, B. Sme-
tany 1612/16, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 
13. 03. 2019, OV02415188, Společnost GTS - Global Trade 
Solution, s.r.o., se sídlem B. Smetany 1612/16, České Budějo-
vice 3, 370 01 České Budějovice, IČ: 25642499, oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
05.11.2018 čj. 36 Cm 394/2018-8 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02415188-20190313

Star Merx s.r.o., Likvidace;24244147, Radniční 133/1, Čes-
ké Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 13. 03. 2019, 
OV02415189, Společnost Star Merx s.r.o., se sídlem Rad-
niční 133/I, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 24244147, oznamuje, že byla zrušena s likvidací rozhodnutím 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
20.3.2014. Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 19.11.2018 čj. 36 Cm 422/2018-24 byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02415189-20190313

KTP Quantum, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 60917601, Lá-
zeňská 373, 547 01, Náchod, 13. 03. 2019, OV02418832, č. 
j. 43 K 6/2002-43020 VYHLÁŠKA Ve věci konkurzního řízení 
na majetek úpadce: KTP Quantum, a.s., IČ: 60917601, Lázeň-
ská 373, 547 01, Náchod Krajský soud v Hradci Králové ozna-
muje věřitelům, že dne 1. 3. 2019 vstoupilo do konkurzního 
řízení Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové podle ust. 
§ 35 odst. 1 písm. l) občanského soudního řádu ve znění zák. 
č. 218/2009 Sb. Tato vyhláška bude zveřejněna v Obchodním 
věstníku a vyvěšena na úřední desce Krajského soudu v Hradci 
Králové. Hradec Králové 8. března 2019 JUDr. Monika Marčiši-
nová v. r. samosoudkyně OV02418832-20190313

SELEX PRODUCT INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25423398, 
Moskevská 14, 434 01 Most, 13. 03. 2019, OV02381932, Li-
kvidátor společnosti SELEX PRODUCT INVEST s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Moskevská 14, 434 01 Most, IČ: 25423398, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 17466, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 258/2017 dne 

17.12.2018, které nabylo právní moci dne 12.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky OV02381932-20190313

DREXTON, a.s. v likvidaci, Likvidace;27929035, Praha 3 - Žižkov, 
Konvěvova 2660/141, PSČ 130 83, 13. 03. 2019, OV02381936, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1288/2018-6 ze 
dne 18.9.2018, které nabylo právní moci dne 20.10.2018, byla 
společnost DREXTON, a.s., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Koněvova 
2660/141, PSČ 130 83, IČ: 27929035, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02381936-20190313

EAST POINT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;63983770, Za žiž-
kovskou vozovnou 2687/18, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 03. 
2019, OV02381937, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 1317/2018-7 ze dne 22.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 24.11.2018, byla společnost EAST POINT spol. s r.o., 
se sídlem Praha 3, Žižkov, Za žižkovskou vozovnou 2687/18, 
PSČ 130 00, IČ: 63983770, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02381937-20190313

KUBER TEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27808173, Slezská 204, 
Poruba, 735 14 Orlová, 13. 03. 2019, OV02381971, Oznámení 
o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Korporace KUBER TEX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slezská 
204, Poruba, 735 14 Orlová, IČ: 27808173, vedená u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 30264, oznamuje, že byla na-
řízena dne 6.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 5.10.2017, č.j. 24 Cm 28/2017-
11. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace KUBER 
TEX s.r.o. v likvidaci OV02381971-20190313

EIMA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27132510, Praha 4 - Nusle, 
Kloboučnická 13/1425, PSČ 140 00, 13. 03. 2019, OV02382018, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 129/2018-7 ze 
dne 10.4.2018, které nabylo právní moci dne 4.10.2018, byla 
společnost EIMA, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Nusle, Kloboučnická 
13/1425, PSČ 140 00, IČ: 27132510, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02382018-20190313

Hold Center s.r.o. v likvidaci, Likvidace;04263936, Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 13. 03. 2019, OV02381965, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace Hold Center s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Bartoškova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 04263936, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 244999, 
oznamuje, že byla nařízena dne 3.1.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.12.2017, 
č.j. 85 Cm 2508/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace Hold Center s.r.o. v likvidaci OV02381965-
20190313

MTM Trading division s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29461367, Jur-
kovičova 1539/16, Nové Město, 735 06 Karviná, 13. 03. 2019, 
OV02381967, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace MTM Trading division 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jurkovičova 1539/16, Nové Město, 
735 06 Karviná, IČ: 29461367, vedená u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle C, vložka 55304, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.10.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 28.8.2018, č.j. 42 Cm 129/2017-12. 
Likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace MTM Tra-
ding division s.r.o. v likvidaci OV02381967-20190313

MAJA Log s.r.o.v likvidaci, Likvidace;27850480, Tichá 454, Starý 
Bohumín, 735 81 Bohumín, 13. 03. 2019, OV02381963, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace MAJA Log s.r.o.v likvidaci, se sídlem Tichá 
454, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín, IČ: 27850480, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 31599, oznamu-
je, že byla nařízena dne 5.1.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 2.12.2015, č.j. 29 Cm 
107/2015-11. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 28. 
12. 2017, č.j. 42 Cm 319/2017- 7, které nabylo právní moci dne 
31. 1. 2018, byl novým likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
korporace MAJA Log s.r.o.v likvidaci OV02381963-20190313

KALAT, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace;60708883, V. Nezvala 
437/64, Stařečka, 674 01 Třebíč, 13. 03. 2019, OV02381945, 
Oznámení o likvidaci. Společnost KALAT, spol. s r.o., V. Nezva-
la 437/64, Stařečka, 674 01 Třebíč, IČ: 60708883, v likvidaci 
oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
64/2017-32 ze dne 23.8.2017, byla zrušena s likvidací. Likvidá-
torem byl ustanoven Mgr. Marek Sochor, insolvenční správce, se 
sídlem 674 01 Třebíč, Jihlavská brána. 10. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. Mgr. Marek Sochor, likvidátor OV02381945-20190313

Baribal Metals s.r.o. v likvidaci, Likvidace;05694540, Hrabinská 
498/19, 737 01 Český Těšín, 13. 03. 2019, OV02381988, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace Baribal Metals s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Hrabinská 498/19, 737 01 Český Těšín, IČ: 05694540, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 68909, oznamu-
je, že byla nařízena dne 25.8.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 13.7.2018, č.j. 24 Cm 
285/2017-8. Likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Baribal 
Metals s.r.o. v likvidaci OV02381988-20190313

CANADIAN COMFORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26790769, 
Havířov - Město, Moskevská 1440/24a, PSČ 736 01, 13. 03. 
2019, OV02381989, Oznámení o vstupu korporace do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace CANADIAN COM-
FORT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Havířov - Město, Moskevská 
1440/24a, PSČ 73601, IČ: 26790769, vedená u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 25398, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.10.2013 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 18.10.2012, č.j. 41 Cm 90/2012-13. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 24. 9. 2018, č.j. 
8 Cm 227/2018-21, které nabylo právní moci dne 24. 10. 2018, 
byl novým likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenč-
ní správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace CANADIAN 
COMFORT s.r.o. v likvidaci OV02381989-20190313

VOLTEX PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace;04155289, Karvinská 
68, 737 01 Český Těšín, 13. 03. 2019, OV02381991, Oznámení 
o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Korporace VOLTEX PLUS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karvin-
ská 68, 737 01 Český Těšín, IČ: 04155289, vedená u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 62586, oznamuje, že byla 
nařízena dne 16.11.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 1.10.2018, č.j. 24 Cm 
210/2017-8. Likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace VOLTEX 
PLUS s.r.o. v likvidaci OV02381991-20190313

ERUDIUM, obecně prospěšná společnost v likvidaci, Likvida-
ce;25885651, Nad Vlečkou 505, Poruba, 735 14 Orlová, 13. 
03. 2019, OV02381960, Oznámení o vstupu obecně prospěš-



Konkursní noviny 6/2019 | 83

né společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
ERUDIUM, obecně prospěšná společnost v likvidaci, se sídlem 
Nad Vlečkou 505, Poruba, 735 14 Orlová, IČ: 25885651, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle O, vložka 129, oznamu-
je, že byla nařízena dne 1.9.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 18.7.2018, č.j. 
42 Cm 150/2018-17. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor ERUDIUM, obecně prospěšná společnost v likvidaci 
OV02381960-20190313

SALAY s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27880052, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 03. 2019, OV02381995, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace SALAY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jese-
niova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27880052, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 123753, oznamu-
je, že byla nařízena dne 30.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.10.2018, č.j. 85 Cm 
2214/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korpora-
ce SALAY s.r.o. v likvidaci OV02381995-20190313

APOBYT s.r.o. v likvidaci, Likvidace;46710205, Praha, Dělnická 
1506/51, PSČ 170 00, 13. 03. 2019, OV02381975, Oznámení 
o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Korporace APOBYT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha, 
Dělnická 1506/51, PSČ 170 00, IČ: 46710205, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 124556, oznamuje, že 
byla nařízena dne 7.2.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 15.1.2018, č.j. 85 Cm 
2474/2017-6. Likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace APOBYT 
s.r.o. v likvidaci OV02381975-20190313

PRINCESA,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;48589365, Révová 
253/6, Strašnice, 100 00 Praha 10, 13. 03. 2019, OV02381980, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace PRINCESA,spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Révová 253/6, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 48589365, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 18245, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.8.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.4.2018, 
č.j. 85 Cm 915/2018-3. Likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor kor-
porace PRINCESA,spol. s r.o. v likvidaci OV02381980-20190313

International Commercial Alliance, a.s., Likvidace;26126044, Pra-
ha 5 – Butovice, Volutova čp. 2524, PSČ 150 00, 13. 03. 2019, 
OV02382003, Oznámení o vstupu právnické osoby – Internatio-
nal Commercial Alliance, a.s. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - International Commercial 
Alliance, a.s., se sídlem Praha 5 – Butovice, Volutova čp. 2524, 
PSČ 150 00, IČ: 26126044, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6212, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
International Commercial Alliance, a.s. v likvidaci OV02382003-
20190313

Horácká lesní, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace;25590944, Sasov 15, 
586 01 Jihlava, 13. 03. 2019, OV02381946, oznamuje, že v roce 
2009 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advo-
kátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 

PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV02381946-20190313

PAYTON a.s., Likvidace;27658708, Roháčova 188/37, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 13. 03. 2019, OV02381957, Oznamuji v soula-
du § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, že obchodní společnost PAYTON a.s., se sídlem Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27658708, byla dne 20.2. 
2019 rozhodnutím valné hromady společnosti zrušena, téhož 
dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnos-
ti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své případné pohle-
dávky nebo jiná práva za uvedenou společností, a to na adresu 
likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 
Vysoké Mýto Tel.: 725 732 688 e-mail: info@likvidacefirem.cz 
OV02381957-20190313

Hartmann Auto s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28223136, Husova 
111, 507 32 Kopidlno, 13. 03. 2019, OV02381997, Oznáme-
ní o likvidaci: Obchodní jméno: Hartmann Auto s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Husova 111, 507 32 Kopidlno IČ: 28223136 Společnost 
Hartmann Auto s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8. 
12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Bc. Jiří 
Fara, Československé armády 383/5, 500 03 Hradec Králové. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili mo-
vitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají 
ke sdělení případných právních jednání likvidované společnosti, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02381997-20190313

Česká rozvojová organizace, o.p.s. - v likvidaci, Likvida-
ce;27393003, Máchova 571/7, 120 00 Praha 2, 13. 03. 
2019, OV02415150, Společnost Česká rozvojová organizace, 
o.p.s. - v likvidaci, se sídlem Máchova 571/7, 120 00 Praha 2; 
IČ: 27393003, registrace: O 396 vedená u Městského soudu 
v Praze; datum vzniku a zápisu: 1. listopadu 2005, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav 
Kopřiva (adresa: Anastázova 3/22, 160 00 Praha 6 - Břevnov). 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za společností, ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k ru-
kám likvidátora. OV02415150-20190313

TRANSWELL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;00551767, U Pe-
kařky 1928/6, 180 00 Praha 8, 13. 03. 2019, OV02415148, 
TRANSWELL, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 00551767, U Pekařky 
1928/6, 180 00 Praha 8, oznamuje v souladu s ust. § 198 NOZ 
případným věřitelům, že ke dni 5.2.2019 byla rozhodnutím jedi-
ného společníka zrušena s likvidací. Vyzýváme případné věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 3 měsíce. Kontaktní 
osoba: Ing. Josef Crha, likvidátor tel. 602 126 215 OV02415148-
20190313

Logwood SE, Likvidace;02475375, Lidická 1005/23b, Veveří, 
602 00 Brno, 13. 03. 2019, OV02415167, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 137/2018-34, byla zrušena s likvidací 
společnost Logwood SE, Lidická 1005/23b, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 02475375, usnesení nabylo právní moci dne 23. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02415167-20190313

OLBA TRADING s.r.o., Likvidace;28489152, Příčná II. 886, 
252 42 Jesenice, 13. 03. 2019, OV02415169, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1590/2018-5, byla zrušena s likvidací 
společnost OLBA TRADING s.r.o., Příčná II. 886, 252 42 Jeseni-
ce, IČ: 28489152, usnesení nabylo právní moci dne 2. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02415169-20190313

P CONSULT, spol. s r.o., Likvidace;00298069, Vinohradská 
343/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 13. 03. 2019, OV02415172, 

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1601/2018-5, byla 
zrušena s likvidací společnost P CONSULT, spol. s r.o., Vinohrad-
ská 343/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 00298069, usnesení 
nabylo právní moci dne 22. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02415172-20190313

AUTOSPOL Kladno s.r.o., Likvidace;25673491, Praha 3, Husitská 
157/80, PSČ 130 00, 13. 03. 2019, OV02415151, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – AUTOSPOL Kladno s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- AUTOSPOL Kladno s.r.o., se sídlem Praha 3, Husitská 157/80, 
PSČ 130 00, IČ: 25673491, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60080, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
AUTOSPOL Kladno s.r.o. v likvidaci OV02415151-20190313

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 13. 03. 2019, OV02418772, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
31857-28 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 31268 Hodková Olga, narozena dne 22. 12. 1927, bytem 
K Byřičce 1240, 500 08 Hradec Králové, ve výši 13 153,86 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno rovným dílem s procesními 
nástupci původní věřitelky, a to: Zdeněk Stránský, narozený dne 
10. 1. 1960, bytem Náchodská 463, 549 32 Velké Poříčí a Jarmila 
Stránská, narozena dne 24. 1. 1960, bytem Starkoč 110, 547 01 
Studnice. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 8. března 2019 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02418772-
20190313

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 13. 03. 
2019, OV02418782, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1808 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová společ-
nost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
o přihlášce pohledávky č. 1808 věřitele č. 1808 František Špatka, 
narozený 5. 8. 1931, zemřelý 3. 3. 2015, posledně bytem Zdenky 
Vorlové 2160, 594 01 Velké Meziříčí, takto: Soud bude pokračo-
vat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1808 věřitele č. 1808 Fran-
tišek Špatka, narozený 5. 8. 1931, zemřelý 3. 3. 2015, posledně 
bytem Zdenky Vorlové 2160, 594 01 Velké Meziříčí, s věřitelem: 
Pavel Michek, narozený 22. 7. 1955, bytem Nová Ves u Nového 
Města na Moravě 28, 592 31 Nové Město na Moravě. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 6. března 2019 
Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02418782-20190313

Mgr. Bronislava Hrozová, Konkurz, Konkurz - ostatní, 48503053, 
Babice 549, 687 03 Babice, 13. 03. 2019, OV02422234, č. j. 44 
K 63/2007-1083 a Krajský soud v Brně rozhodl samosoudcem 
Mgr. Martinem Boháčkem v právní věci Úpadce: Mgr. Bronisla-
va Hrozová, IČ: 48503053, Babice 549, 687 03 Babice, o ko-
nečném rozvrhu zpeněženého majetku z konkursní podstaty, 
takto: I. Zjištěné pohledávky zařazené ve II. třídě pohledávek 
budou uspokojeny poměrně a pouze do výše 0,109379 %. 
Správkyně konkursní podstaty vyplatí konkursním věřitelům výše 
uvedených pohledávek tyto částky: číslo konkursní věřitel výše 
zjištěné uspokojeno částka věř. pohledávky částečným k výpla-
tě rozvrhem Kč 1 ViaPharma s.r.o., IČ: 14888742, Na Floren-
ci 2116/15, 2 876 277,41 Kč 72 022,04 Kč 3 146,04 Kč Nové 



Konkursní noviny 6/2019 | 84

Město, 110 00 Praha 1 2 PHOENIX lékárenský velkoobchod, 
a.s., IČ: 45359326, 6 865 622,26 Kč 171 915,30 Kč 7 509,55 Kč 
K Pérovně 945/7, 110 00 Praha 10 – Hostivař 3 innogy Ener-
gie, s.r.o., IČ: 49903209, Limuzská 3135/12, 11 783,28 Kč 
295,05 Kč 12,89 Kč Strašnice, 108 00 Praha 10 4 E.ON Ener-
gie, a.s., IČ: 26078201, F.A.Gerstnera 2151/6, 4 834,00 Kč 
121,04 Kč 5,29 Kč 370 49 České Budějovice 5 Česká průmyslová 
zdravotní pojišťovna, IČ: 47672234, 31 905,00 Kč 798,90 Kč 
34,90 Kč Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava-Vítkovice 7 ZEVOS 
a.s., IČ: 46972501, Nádražní 25, 686 11 Uherské Hradiště 
8 722 981,58 Kč 218 423,61 Kč 9 541,11 Kč 8 Movianto Česká 
republika, a.s., IČ: 63479010, Podolí u Brna 78e, 135 637,00 Kč 
3 396,35 Kč 148,36 Kč 664 03 Podolí u Brna 9 Všeobecná zdra-
votní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518, 716 839,00 Kč 
17 949,66 Kč 784,07 Kč Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3, po-
bočka Uherské Hradiště 10 Zdravotní pojišťovna ministerstva 
vnitra České republiky, 113 199,00 Kč 2 834,50 Kč 123,82 Kč 
IČ: 47114304, Vinohradská 2577/178, Vinohrady, 130 00 Praha 
3, pobočka Olomouc 11 Alliance Healthcare s.r.o., IČ: 14707420, 
Podle Trati 624/7, 131 396,72 Kč 3 290,18 Kč 143,72 Kč 108 00 
Praha 10 – Malešice 12 Hroza Lubomír, IČ: 47352892, nar. r. 
1959, Sadová 549, 8 000 000,00 Kč 200 320,14 Kč 8 750,32 Kč 
687 03 Babice 13 Česká republika Česká správa sociálního za-
bezpečení, 341 483,36 Kč 8 550,75 Kč 373,51 Kč IČ: 00006963, 
Křížová 25, 225 08 Praha 5 439 809,00 Kč 11 012,82 Kč 
481,06 Kč 14 IBI, spol. s r.o., IČ: 63674297, Myslbekova 25, 
169 00 Praha 6 203 021,33 Kč 5 083,66 Kč 222,06 Kč 15 IBI-
International spol. s r.o., IČ: 44847378, 38 241,96 Kč 957,58 Kč 
41,83 Kč Senovážné nám. 5/1463, 110 00 Praha 1 16 sanofi-
aventis, s.r.o., IČ: 44848200, Evropská 2590/33c, 614 793,98 Kč 
15 394,45 Kč 672,46 Kč 160 00 Praha 6 18 ANTA Zlín spol. s r.o., 
IČ: 15531538, Osvoboditelů 91, 760 01 Zlín 1 100 000,00 Kč 
27 544,02 Kč 1 203,17 Kč 19 Finanční úřad pro Zlínský kraj, 
územní pracoviště 1 814 229,50 Kč 45 428,34 Kč 1 984,39 Kč 
v Uherském Hradišti, IČ: 72080043, Otakarova 1073, Uher-
ské Hradiště 590 954,00 Kč 14 797,50 Kč 646,38 Kč 20 Dalibor 
Němec, IČ: 48501514, Janáčkova 1680, 686 03 Staré Město 
177 000,00 Kč 4 432,08 Kč 193,60 Kč 21 ViaPharma s.r.o., 
IČ: 14888742, Na Florenci 2116/15, Nové Město, 39 546,42 Kč 
990,24 Kč 43,26 Kč 110 00 Praha 1 22 Finanční úřad pro Zlín-
ský kraj, územní pracoviště 73 777,00 Kč 1 847,38 Kč 80,70 Kč 
v Uherském Hradišti, IČ: 72080043, Otakarova 1073, Uherské 
Hradiště 495 924,00 Kč 12 417,95 Kč 542,44 Kč 23 Lekis s.r.o., 
IČ: 25356089, Těšínská 1349, Ostrava, Radvanice 25 609,20 Kč 
641,25 Kč 28,01 Kč K uspokojení těchto pohledávek bude po-
užito 36 712,91 Kč. II. Správkyně konkursní podstaty provede 
tento rozvrh do 30 dnů ode dne právní moci tohoto usnese-
ní. O provedeném rozvrhu podá správkyně konkursní podstaty 
soudu písemnou zprávu do 40 dnů ode dne právní moci tohoto 
usnesení. Poučení: Proti výroku I usnesení lze podat odvolání 
ve lhůtě 30 dnů ode dne 6.3.2019, kdy bude usnesení vyvě-
šeno na úřední desce podepsaného soudu, k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu. Proti výroku 
II usnesení není odvolání přípustné (ustanovení § 66b odst. 
2 zákona o konkursu a vyrovnání). Pro konkursní a vyrovnací 
řízení zahájená před účinností zákona č. 182/2006, o úpadku 
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) – dále jen IZ – se 
použije zákon č. 328/1991 Sb., o konkursu a vyrovnání ve znění 
účinném do 31.12.2007 (ustanovení § 432 IZ). Brno 25. úno-
ra 2019 Mgr. Martin Boháček v. r. samosoudce OV02422234-
20190313

ČEKOBEL s.r.o. - v likvidaci, Likvidace;25332252, Brno, Pecho-
va 1228/3, Židenice, PSČ 615 00, 13. 03. 2019, OV02415196, 
Obchodní jméno: ČEKOBEL s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Brno, Pe-
chova 1228/3, Židenice, PSČ 615 00 IČ: 25332252 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 26521 Společnost ČEKOBEL s.r.o. - v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 8.2.2002 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. arch. Josef Kobzík. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Ing. arch. 
Josefa Kobzíka, Brno, Mášova 725/7, Veveří, PSČ 602 00. 
OV02415196-20190313

V.J. - STAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27524361, 562 01 Ústí 
nad Orlicí, Žižkov 553, 13. 03. 2019, OV02415182, V.J. - STAV, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem 562 01 Ústí nad Orlicí, Žižkov 553, 
IČ: 27524361, oznamuje všem svým věřitelům, že dne 31.12.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Ing. Daniela Kopecká, bytem 562 03 Ústí nad Orlicí, U Rybníčku 
416. Tímto se zároveň vyzývají všichni věřitelé, kteří jsou touto 
likvidací dotčeni, aby přihlásili své pohledávky na adresu likvidá-
tora nejpozději do tří měsíců od data druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV02415182-20190313

Citizen service, s.r.o., Likvidace;26030292, Hluboká nad Vltavou, 
Lesní 721, okres České Budějovice, PSČ 373 41, 13. 03. 2019, 
OV02415185, Společnost Citizen service, s.r.o., se sídlem Hlubo-
ká nad Vltavou, Lesní 721, okres České Budějovice, PSČ 373 41, 
IČ: 26030292, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 01.11.2018 čj. 36 Cm 227/2018-
10 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-

dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02415185-20190313

Presiva s.r.o., Likvidace;01460099, Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1, 13. 03. 2019, OV02415173, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1682/2018-4, byla zrušena s likvidací 
společnost Presiva s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 01460099, usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02415173-20190313

Water pipes s.r.o., Likvidace;27921468, Hevlínská 435, 155 21 
Praha 5 - Zličín, 13. 03. 2019, OV02415180, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1794/2018-5, byla zrušena s likvidací 
společnost Water pipes s.r.o., Hevlínská 435, 155 21 Praha 5, 
IČ: 27921468, usnesení nabylo právní moci dne 30. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02415180-20190313

Condor Telecom s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24247111, Ježkova 
1054/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 03. 2019, OV02415194, 
Condor Telecom s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ježkova 1054/10, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 24247111 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 197067 
Společnost Condor Telecom s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 21.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Marina Kirillova, Bílkova 868/10, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02415194-20190313

KORTIK družstvo v likvidaci, Likvidace;27368491, Na hutích 
581/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 13. 03. 2019, OV02415198, 
Družstvo KORTIK družstvo v likvidaci, se sídlem: 160 00 Praha 
6, Dejvice, Na hutích 581/1, IČ: 27368491, oznamuje rozhod-
nutí členské schůze o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. 
Družstvo vyzívá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora, 
Mgr. Zdeněk Kukla dr.h.c. - advokáta, AK: Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1,č.p. 217 OV02415198-20190313

PWT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28656415, Oldřichovice 738, 
739 61 Třinec, 13. 03. 2019, OV02381934, Likvidátor společ-
nosti PWT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Oldřichovice 738, 739 61 
Třinec, IČ: 28656415, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8 
OV02381934-20190313

REAL - MO s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25026461, Moskevská 
1/14, 434 01 Most, 13. 03. 2019, OV02381928, Likvidátor 
společnosti REAL - MO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Moskevská 
14, 434 01 Most, IČ: 25026461, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 12935, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. 18 Cm 204/2017 dne 28.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 05.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV02381928-20190313

Kreditní a průmyslová banka a.s. v likvidaci, Likvidace;00208183, 
Vodičkova 699/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 03. 2019, 
OV02381935, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 
39/2017-45 ze dne 5.11.2018, které nabylo právní moci dne 
4.1.2019, byla společnost Kreditní a průmyslová banka a.s., se 
sídlem Praha 1, Nové Město, Vodičkova 699/30, PSČ 110 00, 
IČ: 00208183, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 

jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02381935-
20190313

REALITY 21, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26130742, Praha 1 - 
Nové Město, Na Poříčí 1071/17, PSČ 110 00, 13. 03. 2019, 
OV02381969, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace REALITY 21, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Na Poříčí 1071/17, 
PSČ 110 00, IČ: 26130742, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 72872, oznamuje, že byla nařízena dne 
20.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.10.2018, č.j. 85 Cm 2456/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace REALITY 
21, s.r.o. v likvidaci OV02381969-20190313

IFG, a.s. v likvidaci, Likvidace;25878352, Ostravská 38, Vrbice, 
735 51 Bohumín, 13. 03. 2019, OV02381970, Oznámení o vstu-
pu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Korporace IFG, a.s. v likvidaci, se sídlem Ostravská 38, Vrbi-
ce, 735 51 Bohumín, IČ: 25878352, vedená u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle B, vložka 2490, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 22.12.2017, č.j. 42 Cm 34/2017-10. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace IFG, a.s. 
v likvidaci OV02381970-20190313

MYHY v likvidaci, Likvidace;02108968, 735 14 Orlová - Lutyně, 
13. 03. 2019, OV02381962, Oznámení o vstupu spolku do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek MYHY v likvi-
daci, se sídlem 735 14 Orlová - Lutyně, IČ: 02108968, zapsán 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 3271, oznamuje, 
že byla nařízena dne 26.9.2018 jeho likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 30.8.2018, č.j. 
15 Cm 113/2018-11. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor spolku MYHY v likvidaci OV02381962-20190313

SPPM s.r.o. v likvidaci, Likvidace;60488638, 5. května 451/25, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 13. 03. 2019, OV02381978, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace SPPM s.r.o. v likvidaci, se sídlem 5. 
května 451/25, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 60488638, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 27327, oznamu-
je, že byla nařízena dne 24.7.2015 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.6.2015, č.j. 82 Cm 
157/2015-5. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
157/2015-18 ze dne 30.10.2017, které nabylo právní moci 
dnem 22.11.2017, byl novým likvidátorem jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor korporace SPPM s.r.o. v likvidaci OV02381978-
20190313

ESTEL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;47053691, Kladno, Ná-
dražní ulice 751, PSČ 272 01, 13. 03. 2019, OV02381982, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace ESTEL, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kladno, Nádražní ulice 751, PSČ 272 01, IČ: 47053691, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 15323, oznamuje, 
že byla nařízena dne 26.9.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.8.2018, č.j. 74 Cm 
68/2018-28. Likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace ESTEL, 
spol. s r.o. v likvidaci OV02381982-20190313



Konkursní noviny 6/2019 | 85

VYMONT s.r.o., Likvidace;25770802, Doberská 297, 272 04 
Kladno, 13. 03. 2019, OV02381951, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 1979/2018-5, ze dne 17. 1. 2019 
byla obchodní korporace VYMONT s.r.o., IČ: 25770802, sídlem 
Doberská 297, 272 04 Kladno, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02381951-20190313

Altrua, z. s. v likvidaci , Likvidace;27030652, Na jaho-
dách 1291/19, Kunratice, 148 00 Praha 4 , 13. 03. 2019, 
OV02381954, Oznámení o vstupu spolku do likvidace Obchodní 
jméno: Altrua, z. s. v likvidaci, se sídlem Praha 4, Na jahodách 
1291/19, PSČ 148 00, IČ: 27030652, zapsaná ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
L 16609, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
spolku byla jmenována Ing. Olga Ruttnerová, bytem Na jaho-
dách 1291/19, 148 00 Praha 4. Likvidátorka tímto vyzývá vě-
řitele a jiné osoby, orgány dotčené likvidací spolku Altrua, z. 
s. v likvidaci, IČ: 27030652, se sídlem Praha 4, Na Jahodách 
1291/19, PSČ 148 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku na adrese likvidátorky 
Ing. Olga Ruttnerová, Na Jahodách 1291/19, 148 00 Praha 4. 
OV02381954-20190313

METALLO DEKOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26714981, Be-
roun-Město, Wagnerovo nám. 1541, PSČ 266 01, 13. 03. 2019, 
OV02382002, Oznámení o vstupu právnické osoby – METALLO 
DEKOR s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - METALLO DEKOR s.r.o., se sídlem Be-
roun-Město, Wagnerovo nám. 1541, PSČ 266 01, IČ: 26714981, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 89136, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor METALLO DEKOR 
s.r.o. v likvidaci OV02382002-20190313

RS Podlahy Interiéry, s.r.o., Likvidace;28577035, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 13. 03. 2019, 
OV02415155, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnic-
ké osoby - RS Podlahy Interiéry, s.r.o. v likvidaci Městský soud 
v Praze rozhodl o odvolání likvidátora a jmenování nového likvi-
dátora právnické osoby - RS Podlahy Interiéry, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 
10, IČ: 28577035, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 255164, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RS Podlahy Interiéry, 
s.r.o. v likvidaci OV02415155-20190313

BURCOTE SERVICES,s.r.o., Likvidace;26297752, Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 13. 03. 2019, OV02415160, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 35 (16) Cm 146/2009-16 
byla zrušena s likvidací společnost BURCOTE SERVICES,s.r.o., 
Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 26297752. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 183/2018-26, které 
nabylo právní moci 16. 2. 2019, byl původní likvidátor odvolán 
a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-

nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02415160-20190313

HarComp.plus, s.r.o., Likvidace;65413229, Orebitská 601/8, 
130 00 Praha 3, 13. 03. 2019, OV02415162, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1686/2018-5, byla zrušena s likvidací 
společnost HarComp.plus, s.r.o., Orebitská 601/8, 130 00 Praha 
3, IČ: 65413229, usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02415162-20190313

GONZEL s.r.o., Likvidace;24670146, Praha 10 – Hostivař, Bra-
tislavská 1487/7, PSČ 102 00, 13. 03. 2019, OV02415153, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – GONZEL s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- GONZEL s.r.o., se sídlem Praha 10 – Hostivař, Bratislavská 
1487/7, PSČ 102 00, IČ: 24670146, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 164863, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor GONZEL s.r.o. v likvidaci OV02415153-
20190313

LIBOR-M s.r.o., Likvidace;29047218, Kakosova 1037/1, 155 00 
Praha 5 - Řeporyje, 13. 03. 2019, OV02415165, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1669/2018-5, byla zrušena s likvidací 
společnost LIBOR-M s.r.o., Kakosova 1037/1, 155 00 Praha 5 - 
Řeporyje, IČ: 29047218, usnesení nabylo právní moci dne 4. 2. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02415165-20190313

Úvěrová agentura s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27067335, Jau-
risova 515/4, 140 00 Praha 4, 13. 03. 2019, OV02415158, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Úvěrová 
agentura s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 515/4, 14000 Praha 4 
IČ: 27067335 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 93848 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 918/2018-5 ze dne 06.08.2018, které nabylo právní 
moci 11.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Úvěro-
vá agentura s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4, IČ: 27067335, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností Úvěrová agentura s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02415158-20190313

Müller Holding s.r.o., Likvidace;28982134, Teplice – Trnova-
ny, Josefská 423/1, PSČ 415 01, 13. 03. 2019, OV02415147, 
Likvidátor společnosti Müller Holding s.r.o., se sídlem Teplice 
– Trnovany, Josefská 423/1, PSČ 415 01, IČ: 28982134, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 28399, oznamuje, že se společnost Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 18 Cm 23/2017-13 ze dne 
11.12.2018, které nabylo právní moci dne 12.1.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvi-
dátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, 
PSČ 415 01. OV02415147-20190313

Jemoli s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25172450, Revoluční 19/73, 
312 00 Plzeň, 13. 03. 2019, OV02415146, Obchodní společnost 
Jemoli s.r.o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 19/73, 312 00 Plzeň 
4 - Lobzy, IČ: 25172450, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 01.11.2018, č.j. 41 Cm 213/2014-11, kte-
ré nabylo právní moci dne 11.12.2018 a je vykonatelné dnem 
25.02.2019, byla společnost zrušena s likvidací. Stejným usnese-
ním byla ze seznamu insolvenčních správců jmenována likvidáto-
rem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa 
likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň OV02415146-20190313

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 13. 03. 2019, OV02418773, č. j. 33 K 10/2003, EČS 40702-
48 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 81700 Eva 
Czastková, narozená dne 19. 12. 1945, bytem Thunská 1019/32, 
405 02 Děčín VI – Letná, ve výši 6 028,21 Kč takto: V řízení bude 
pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, a to: Ulf 
Czastka, narozený dne 15. 12. 1969, bytem Labské nábřeží 
246/79, 405 02 Děčín IV – Podmokly. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Os-
trava 8. března 2019 Margita Adamcová vyšší soudní úřednice 
OV02418773-20190313

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 13. 03. 2019, OV02418775, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
39846-23 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v li-
kvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 39137 
Marta Bačíkova, narozena dne 25. 4. 1948, bytem Budovatelská 
718/32, 696 01 Rohatec, ve výši 83 732,95 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno rovným dílem s procesními nástupci původní 
věřitelky, a to: Vít Bačík, narozený dne 19. 10. 1976, bytem 
Legionářů 4152/38a, 695 01 Hodonín a Marta Čiberová, na-
rozena 3. 5. 1971, bytem Sušilova 1465/80a, 695 01 Hodonín. 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném 
do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpad-
ku a způsobech jeho řešení). Ostrava 8. března 2019 Margita 
Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02418775-20190313

RNDr. Jiřina Lukešová, Konkurz, Konkurz - ostatní, 48491942, 
bytem Sv. Čecha 65, 687 24 Uherský Ostroh, 13. 03. 2019, 
OV02418781, č. j. 45 K 25/2005 Přihláška pohledávky: 19 Kraj-
ský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem Tankó 
v právní věci úpadce: RNDr. Jiřina Lukešová, narozená 21. 2. 
1952, bytem Sv. Čecha 65, 687 24 Uherský Ostroh o přihláš-
ce pohledávky č. 20 věřitele č. 19 PURUS, a.s., IČ: 00568899, 
se sídlem Cézavy 627, 664 56 Blučina, takto: V zahájeném 
konkursním řízení bude soud pokračovat namísto věřitele č. 
20 PURUS, a.s., IČ: 00568899, se sídlem Cézavy 627, 664 56 
Blučina, se společností PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o., 
IČ: 45359326, se sídlem K pérovně 945/7, 102 00 Praha 10. 
Poučení: Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době 
jeho nástupu do řízení (ust. § 107 odst. 4 o.s.ř.). Proti tomuto 
usnesení může nový věřitel podat odvolání do 15-ti dnů ode dne 
jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. 
Brno 7. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02418781-20190313

KONZUM BRNO, spotřební družstvo - v likvidaci, Konkurz, Kon-
kurz - zrušení, 00032239, Sukova 553/2, Brno-město, 602 00 
Brno, 13. 03. 2019, OV02418830, č. j. 28 K 19/99 - 1750 Krajský 
soud v Brně rozhodl vyšší soudní úřednicí Mgr. Světlanou Tka-
dlecovou v konkursní věci úpadce: KONZUM BRNO, spotřební 
družstvo - v likvidaci, Sukova 553/2, Brno-město, 602 00 Brno, 
IČ: 00032239, takto: I. Konkurs na majetek úpadce: KONZUM 
BRNO, spotřební družstvo - v likvidaci, Sukova 553/2, Brno-měs-
to, 602 00 Brno, IČ: 00032239, prohlášený Krajským soudem 
v Brně dne 20.4. 2001, pod č.j. 28 K 19/99 - 522, se zrušuje 
po splnění rozvrhového usnesení. II. Správci konkursní podstaty 
JUDr. Jaromíru Leimbergerovi, se sídlem Kachlíkova 881/2, Brno, 
se ukládá, aby ve lhůtě 30-ti dnů ode dne právní moci tohoto 
usnesení písemně oznámil soudu, že uzavřel účetní knihy úpadce 
a sestavil účetní závěrku. Poučení: Proti výroku I. tohoto usnese-
ní lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne doručení jeho písem-



Konkursní noviny 6/2019 | 86

ného vyhotovení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Brně (§ 204 odst. 1 o.s.ř.). Proti výroku II. 
tohoto usnesení není odvolání přípustné (§ 66b odst. 2 ZKV). 
Podle ust. § 44 odst. 4 ZKV správce ke dni zrušení konkursu 
uzavře účetní knihy a sestaví účetní závěrku. Poté soud zprostí 
správce funkce. Podle ust. § 45 odst. 1 ZKV zrušením konkursu 
zanikají účinky prohlášení konkursu uvedené v ust. § 14 odst. 1 
písm. a) až e), g), i) a l); platnost a účinnost úkonů provedených 
v průběhu konkursu tím není dotčena Podle ust. § 68 odst. 3 
písm. f) z.č. 513/1991 Sb., se obchodní společnost zrušuje. Brno 
11. 3. 2019 Mgr. Světlana Tkadlecová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02418830-20190313

ARCH-CON s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25420551, Báňská 287, 
434 01 Most, 13. 03. 2019, OV02381931, Likvidátor společnos-
ti ARCH-CON s.r.o. v likvidaci, se sídlem Báňská 287, 434 01 
Most, IČ: 25420551, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 17204, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 18 Cm 259/2017 dne 17.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 12.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky 
OV02381931-20190313

RWA Servis, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;25017632, Moskev-
ská 1/14, 434 01 Most, 13. 03. 2019, OV02381927, Likvidátor 
společnosti RWA Servis, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Mos-
kevská 14, 434 01 Most, IČ: 25017632, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 11983, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 202/2017 dne 18.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 05.01.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky OV02381927-20190313

VAIRA GL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24815829, Praha 5 - Smí-
chov, Radlická 1170/61, PSČ 150 00, 13. 03. 2019, OV02381948, 
Likvidátor společnosti VAIRA GL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rad-
lická 1170/61, 150 00 Praha 5, IČ: 24815829, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 176879 (dále též Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 12.1.2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 1621/2018-6 ze dne 21.11.2018, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02381948-20190313

PATRINNA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28234341, Praha 3 
- Žižkov, Kubelíkova 1265/41, PSČ 130 00, 13. 03. 2019, 
OV02381939, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
405/2018-7 ze dne 26.4.2018, které nabylo právní moci dne 
4.10.2018, byla společnost PATRINNA, s.r.o., se sídlem Praha 3 - 
Žižkov, Kubelíkova 1265/41, PSČ 130 00, IČ: 28234341, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02381939-20190313

REALIMEX,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace;60469030, Praha 
4, Pod svahem 243/25, 13. 03. 2019, OV02381943, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 745/2018-6 ze dne 
13.9.2018, které nabylo právní moci dne 16.10.2018, byla spo-
lečnost REALIMEX,spol.s r.o., se sídlem Praha 4, Pod svahem 
243/25, IČ: 60469030, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02381943-20190313

PETRO STYL s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25336274, Slovenská 
2940/29, Hranice, 733 01 Karviná, 13. 03. 2019, OV02381992, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace PETRO STYL s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Slovenská 2940/29, Hranice, 733 01 Karviná, IČ: 25336274, 
vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 24744, 
oznamuje, že byla nařízena dne 23.12.2015 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
30.10.2015, č.j. 24 Cm 208/2015-10. Usnesením Krajského sou-

du v Ostravě ze dne 8. 10. 2018, č.j. 8 Cm 245/2018-16, které 
nabylo právní moci dne 8. 11. 2018, byl novým likvidátorem jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace PETRO STYL s.r.o. v likvidaci 
OV02381992-20190313

STeNa trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace;01517431, Na Chalu-
pách 11, Pudlov, 735 51 Bohumín, 13. 03. 2019, OV02381990, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace STeNa trading s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Na Chalupách 11, Pudlov, 735 51 Bohumín, 
IČ: 01517431, vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, 
vložka 55977, oznamuje, že byla nařízena dne 27.10.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 21.9.2018, č.j. 42 Cm 225/2018-13. Likvidátorem jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace STeNa trading s.r.o. v likvidaci 
OV02381990-20190313

MARK,s.r.o. v likvidaci, Likvidace;62414526, Praha 9, Rýma-
řovská 434, 13. 03. 2019, OV02381976, Oznámení o vstupu 
korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Kor-
porace MARK,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, Rýmařovská 
434, IČ: 62414526, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 31928, oznamuje, že byla nařízena dne 21.3.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 8.9.2015, č.j. 74 Cm 35/2015-23. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 74 Cm 35/2015-85 ze dne 30.8.2018, které 
nabylo právní moci dnem 25.9.2018, byl novým likvidátorem 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace MARK,s.r.o. v likvidaci 
OV02381976-20190313

Smart Support s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24242390, Praha 2 - 
Vinohrady, Korunní 588/4, 13. 03. 2019, OV02381981, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace Smart Support s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Korunní 588/4, IČ: 24242390, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 196531, oznamu-
je, že byla nařízena dne 30.10.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.9.2018, č.j. 85 Cm 
1998/2018-3. Likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Smart Sup-
port s.r.o. v likvidaci OV02381981-20190313

ATOMITOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29416647, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 03. 2019, OV02381983, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace ATOMITOR s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29416647, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 205470, 
oznamuje, že byla nařízena dne 30.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.9.2018, 
č.j. 85 Cm 2039/2018-3. Likvidátorem jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace ATOMITOR s.r.o. v likvidaci OV02381983-
20190313

Hračkomat.cz, s.r.o., Likvidace;02915031, Sedlákova 500/19, 
Stránice, 602 00 Brno, 13. 03. 2019, OV02381952, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 190/2017-4, ze dne 26. 11. 2018 
byla obchodní korporace Hračkomat.cz, s.r.o., IČ: 02915031, se 
sídlem Sedlákova 500/19, Stránice, 602 00 Brno, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 2. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 

89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02381952-20190313

VARFA, s.r.o., Likvidace;29357357, Hrázka 620/36, Medlánky, 
621 00 Brno, 13. 03. 2019, OV02381953, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 3 Cm 147/2018-28, ze dne 7. 1. 2019 byla 
obchodní korporace VARFA, s.r.o., sídlem Hrázka 620/36, Me-
dlánky, 621 00 Brno, IČ: 29357357, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 2. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02381953-20190313

Led Green Lighting s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28460979, Pav-
lovická 65/15, Pavlovičky, 779 00 Olomouc, 13. 03. 2019, 
OV02381955, Oznamuji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, že obchodní společnost Led 
Green Lighting s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pavlovická 65/15, Pav-
lovičky, 779 00 Olomouc, IČ: 28460979, byla dne 26. října 2018 
usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočky v Olomouci, č.j. 
19 Cm 89/2018-13, které nabylo právní moci ke dni 28. pro-
since 2018, zrušena a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo 
jiná práva za uvedenou společností, a to na adresu pověřeného 
zástupce likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 
566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725 732 688 e-mail: info@likvidacefi-
rem.cz OV02381955-20190313

TELMAT a.s., Likvidace;45244103, Střešovická 429/20, Střešo-
vice, 162 00 Praha 6, 13. 03. 2019, OV02382001, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - TELMAT a.s. v li-
kvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora 
právnické osoby - TELMAT a.s. v likvidaci, se sídlem Střešovická 
429/20, Střešovice, 162 00 Praha 6, IČ: 45244103, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1366, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor TELMAT a.s. v likvidaci OV02382001-
20190313

VIDUKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28289013, Staroměstská 534, 
739 61 Třinec , 13. 03. 2019, OV02381959, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 8.3.2018, č.j. 28 Cm 328/2017-
27, byla obchodní společnost VIDUKA s.r.o., IČ: 28289013, se 
sídlem Staroměstská 534, 739 61 Třinec, zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 8.3.2018, č.j. 
28 Cm 328/2017-27, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina 
Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti VIDUKA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28289013, se sídlem Staroměstská 534, 
739 61 Třinec, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV02381959-20190313

Kunomea s.r.o. v likvidaci, Likvidace;02752026, Staroměstská 534, 
739 61 Třinec, 13. 03. 2019, OV02381958, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 12.3.2018, č.j. 15 Cm 295/2017-9, 
byla obchodní společnost Kunomea s.r.o., IČ: 02752026, se 
sídlem Staroměstská 534, 739 61 Třinec, zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.3.2018, č.j. 
15 Cm 295/2017-9, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina 
Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti Kuno-
mea s.r.o. v likvidaci, IČ: 02752026, se sídlem Staroměstská 534, 
739 61 Třinec, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV02381958-20190313

Morava nakladatelství a vydavatelství s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;61057258, č.p. 510, 735 72 Petrovice u Karviné, 13. 03. 
2019, OV02382005, Likvidátor společnosti Morava nakladatel-



Konkursní noviny 6/2019 | 87

ství a vydavatelství s.r.o. v likvidaci, IČ: 61057258, se sídlem č.p. 
510, 735 72 Petrovice u Karviné, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 32579, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 
24 Cm 184/2009-11 dne 1.4.2011 a které nabylo právní moci 
dne 24.5.2011, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 750 02 Přerov, 
e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02382005-
20190313

ELTA reality Praha s.r.o., Likvidace;24263036, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 13. 03. 2019, OV02415154, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – ELTA reality Praha s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ELTA reality Praha s.r.o., se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ: 24263036, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 198552, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Rober-
ta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ELTA reality Praha s.r.o. 
v likvidaci OV02415154-20190313

HILLCREST s.r.o., Likvidace;29261228, Štefánikova 131/61, 
Ponava, 612 00 Brno, 13. 03. 2019, OV02415163, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 44/2014-31, byla zrušena 
s likvidací společnost HILLCREST s.r.o., Štefánikova 131/61, 
Ponava, 612 00 Brno, IČ: 29261228, usnesení nabylo právní 
moci dne 22. 12. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02415163-20190313

WOLTER DESIGN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;62742922, Bítovská 
1227/9, 140 00 Praha 4 - Michle, 13. 03. 2019, OV02415156, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: WOLTER 
DESIGN, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bítovská 1227/9, 14000 Pra-
ha 4 IČ: 62742922 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 165618 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 970/2018-5 ze dne 07.08.2018, které nabylo 
právní moci 17.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
WOLTER DESIGN, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bítovská 1227/9, 
14000 Praha 4, IČ: 62742922 s likvidací. Likvidátorem společnos-
ti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmeno-
vaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností WOLTER DESIGN, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02415156-20190313

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 13. 03. 2019, OV02418780, č. j. 33 K 10/2003, EČS 12927-
16 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 12586 Vlasta 
Ledvinková, narozena dne 30. 9. 1937, bytem Pokratická 448/50, 
412 01 Litoměřice - Pokratice, ve výši 17 798,16 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: Petr Ledvinka, narozený dne 5. 8. 1965, bytem U Kapličky 
444/8, 412 01 Litoměřice – Pokratice. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
6. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02418780-20190313

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 13. 03. 2019, OV02418785, č. j. 33 K 10/2003, EČS 11324 
-29 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 11021 Marie 
Blažková, narozená dne 9. 3. 1935, bytem Golovinova 1358, 
432 01 Kadaň, ve výši 12 662,62 Kč takto: V řízení bude po-
kračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: Alena 
Vanyová, narozená dne 16. 8. 1959, bytem Alešova 873, 432 01 
Kadaň. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů 
od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím Krajského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje 
den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění 
platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. 
o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 6. března 2019 
Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice OV02418785-
20190313

ATLANTIS CZ. Družstvo, Likvidace;26039010, Riegrova 
1756/51, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 13. 
03. 2019, OV02415183, Obchodní firma ATLANTIS CZ. Druž-
stvo, se sídlem Riegrova 1756/51, České Budějovice 3, 370 01 
České Budějovice, IČ: 26039010, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 16.08.2018 čj. 
36 Cm 234/2018-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání firmy 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02415183-20190313

VERSOL export - import s.r.o. , Likvidace;48201723, Pražská tř. 
1493/10, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 13. 
03. 2019, OV02415191, Společnost VERSOL export - import 
s.r.o., se sídlem Pražská tř. 1493/10, České Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice, IČ: 48201723, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 11.09.2018 čj. 
36 Cm 410/2016-40 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02415191-20190313

Vinstan s.r.o., Likvidace;28074629, České Budějovice, Fr. On-
dříčka 1243/46, PSČ 370 11, 13. 03. 2019, OV02415192, 
Společnost Vinstan s.r.o., se sídlem České Budějovice, Fr. On-
dříčka 1243/46, PSČ 370 11, IČ: 28074629, oznamuje, že byla 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
08.11.2018 čj. 36 Cm 338/2018-6 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02415192-20190313

Reality Correct s.r.o., Likvidace;24169731, Zázvorkova 2005/10, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky, 13. 03. 2019, OV02415174, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1658/2018-5, byla zrušena 
s likvidací společnost Reality Correct s.r.o., Zázvorkova 2005/10, 
155 00 Praha 5, IČ: 24169731, usnesení nabylo právní moci dne 
7. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02415174-20190313

UNI company s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28407415, Lohniského 
901/7, 150 00 Praha 5, 13. 03. 2019, OV02415197, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: UNI compa-
ny s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lohniského 901/7, 150 00 Praha 5 
IČ: 28407415 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 139319 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 1023/2018-6 ze dne 07.08.2018, které nabylo právní 
moci 17.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti UNI 
company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lohniského 901/7, 150 00 
Praha 5, IČ: 28407415, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-

ky za společností UNI company s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02415197-20190313

MONTTY , s.r.o. v likvidaci , Likvidace;62968645, nám. T. G. Ma-
saryka 108, 273 05 Smečno, 13. 03. 2019, OV02415200, Spo-
lečnost MONTTY , s.r.o. v likvidaci se sídlem nám. T. G. Masa-
ryka 108, Smečno, PSČ 27305 zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: Radim Hořejší, Dr. Tyrše 209, 
27306 Libušín Radim Hořejší likvidátor OV02415200-20190313

EKO-PÓROBETON CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25411888, 
Žatecká 2438/23, 43401 Most, 13. 03. 2019, OV02381926, 
Likvidátor společnosti EKO-PÓROBETON CZ, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Žatecká 2438/23, 434 01 Most, IČ: 25411888, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 16388, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 260/2017 dne 
17.12.2018, které nabylo právní moci dne 12.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV02381926-20190313

KRAN trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27811085, Masarykova 
třída 1020, Lutyně, 735 14 Orlová, 13. 03. 2019, OV02381972, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace KRAN trans s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Masarykova třída 1020, Lutyně, 735 14 Orlová, IČ: 27811085, 
vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 41963, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4.6.2014 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 24.3.2014, č.j. 
24 Cm 13/2013-10. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 5. 12. 2017, č.j. 42 Cm 294/2017-7, které nabylo právní 
moci dne 2. 1. 2018, byl novým likvidátorem jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace KRAN trans s.r.o. v likvidaci OV02381972-
20190313

DOMY Detko s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28605527, Topolová 
1888, 735 41 Petřvald, 13. 03. 2019, OV02381966, Oznámení 
o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Korporace DOMY Detko s.r.o. v likvidaci, se sídlem Topolová 
1888, 735 41 Petřvald, IČ: 28605527, vedená u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 34137, oznamuje, že byla nařízena 
dne 2.9.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 21.7.2015, č.j. 28 Cm 41/2015-15. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 21.8.2018, č.j. 
15 Cm 91/2018-24, které nabylo právní moci dne 17.10.2018, 
byl novým likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace DOMY 
Detko s.r.o. v likvidaci OV02381966-20190313

KD INSTAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace;61945161, Petřvald - Pet-
řvald 2-Petřvaldík 55, PSČ 742 60, 13. 03. 2019, OV02381968, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace KD INSTAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Petřvald - Petřvald 2-Petřvaldík 55, PSČ 74260, IČ: 61945161, 
vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 12691, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.2.2013 její likvidace, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 19.2.2013, 
č.j. 41 Cm 171/2012-15. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 17. 7. 2018, č.j. 15 Cm 84/2018-30, které nabylo právní 
moci dne 18. 9. 2018, byli odvolání likvidátoři korporace a no-
vým likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace KD INSTAL 
s.r.o. v likvidaci OV02381968-20190313

FLASH Tours s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26785480, Nádražní 
2042, 737 01 Český Těšín, 13. 03. 2019, OV02381987, Ozná-



Konkursní noviny 6/2019 | 88

mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace FLASH Tours s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Nádražní 2042, 737 01 Český Těšín, IČ: 26785480, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 27160, ozna-
muje, že byla nařízena dne 26.10.2012 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 2.10.2012, 
č.j. 15 Cm 4/2011-17. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 13. 4. 2018, č.j. 42 Cm 91/2018-8, které nabylo práv-
ní moci dne 19. 5. 2018, byl novým likvidátorem jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace FLASH Tours s.r.o. v likvidaci 
OV02381987-20190313

EKOPET v likvidaci, Likvidace;70863971, Petrovice u Karviné, 
Dolni Marklovice 402, 13. 03. 2019, OV02381961, Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Spolek EKOPET v likvidaci, Petrovice u Karviné, Dolni Marklovice 
402, IČ: 70863971, zapsán u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
L, vložka 4870, oznamuje, že byla nařízena dne 24.10.2018 jeho 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 3.10.2018, č.j. 28 Cm 169/2018- 14. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor spolku EKOPET v likvidaci OV02381961-
20190313

ELSTAS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace;45197059, Marušky 
Kudeříkové 1162/8, Město, 736 01 Havířov, 13. 03. 2019, 
OV02381993, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace ELSTAS, spol. s r. 
o. v likvidaci, se sídlem Marušky Kudeříkové 1162/8, Město, 
736 01 Havířov, IČ: 45197059, vedená u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle C, vložka 3025, oznamuje, že byla nařízena dne 
23.9.2006 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 20.3.2006, č.j. 41 Cm 120/2005-28. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 4.6.2018, č.j. 8 Cm 
117/2018-19, které nabylo právní moci dne 3.7.2018, byl novým 
likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace ELSTAS, 
spol. s r. o. v likvidaci OV02381993-20190313

FIVO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;18623387, Kostelec nad 
Labem - cukrovar, PSČ 277 13, 13. 03. 2019, OV02381974, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace FIVO, spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem Kostelec nad Labem - cukrovar, PSČ 277 13, IČ: 18623387, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 7102, 
oznamuje, že byla nařízena dne 16.10.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.9.2018, 
č.j. 74 Cm 105/2018-11. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace FIVO, spol. s r.o. v likvidaci OV02381974-
20190313

Akcent, československo-kanadská společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci, Likvidace;14799405, Kolín IV, Havlíčkova 260, 
PSČ 280 58, 13. 03. 2019, OV02381994, Oznámení o vstu-
pu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Korporace Akcent, československo-kanadská společnost s ruče-
ním omezeným v likvidaci, se sídlem Kolín IV, Havlíčkova 260, 
PSČ 280 58, IČ: 14799405, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 1032, oznamuje, že byla nařízena dne 
16.4.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4.12.2015, č.j. 82 Cm 1545/2015-4. Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1545/2015 - 26 ze 
dne 7.12.2017, které nabylo právní moci dnem 12.1.2018, byl 
novým likvidátorem jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korpora-
ce Akcent, československo-kanadská společnost OV02381994-
20190313

M.I.T. Hranice s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26868458, Praha 6 - 
Veleslavín, Pod novým lesem 127/44, PSČ 162 00, 13. 03. 2019, 
OV02381977, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace M.I.T. Hranice s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Veleslavín, Pod novým lesem 
127/44, PSČ 162 00, IČ: 26868458, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 127528, oznamuje, že byla nařízena 
dne 6.12.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15.10.2018, č.j. 85 Cm 2373/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace M.I.T. Hra-
nice s.r.o. v likvidaci OV02381977-20190313

ULTRA TRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29152917, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 13. 03. 2019, OV02381979, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace ULTRA TRANS s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 29152917, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 204641, oznamuje, že byla nařízena dne 30.10.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 18.9.2018, č.j. 85 Cm 2052/2018-3. Likvidátorem jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace ULTRA TRANS s.r.o. v likvidaci 
OV02381979-20190313

KOD - HA, spol. s r.o., Likvidace;26160285, Pavlisova 5, 272 01 
Kladno, 13. 03. 2019, OV02381950, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1973/2018-5, ze dne 15. 1. 2019 byla ob-
chodní korporace KOD - HA, spol. s r.o., IČ: 26160285, sídlem 
Pavlisova 5, 272 01 Kladno, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 12. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02381950-20190313

Energo Agency s.r.o., Likvidace;05909201, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 13. 03. 2019, OV02381956, Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, že obchodní společnost Energo Agency s.r.o., 
se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 05909201, 
byla dne 20.2. 2019 rozhodnutím jediného společníka při výko-
nu působnosti valné hromady společnosti zrušena, téhož dne 
vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo 
jiná práva za uvedenou společností, a to na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
Tel.: 725 732 688 e-mail: info@likvidacefirem.cz OV02381956-
20190313

AUTO OBA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;62620746, Plzeň, Slo-
vanské údolí 559/74, PSČ 318 00, 13. 03. 2019, OV02381949, 
AUTO OBA spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeň Slovanské 
údolí 559/74, PSČ 318 00, IČ: 62620746, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
6195. Společnost AUTO OBA spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 17.5.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Vlastimil Horkel, Klimkovická 55/28, Poruba, 708 00 Ostrava. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV02381949-20190313

ECBH Group s.r.o., v likvidaci, Likvidace;04743571, Steinerova 
735/1, Háje, 149 00 Praha 4, 13. 03. 2019, OV02381996, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ECBH 
Group s.r.o., v likvidaci Sídlo: Steinerova 735/1, PSČ 149 00, 
Praha 4 IČ: 04743571 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 252985, oznamuje, 
že 1. 2. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován pan Václav Bouček. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců, od druhého zveřejnění této 
výzvy, písemně přihlásili své pohledávky na adrese Steinerova 
735/1, Praha 4, PSČ 149 00. OV02381996-20190313

LEMIR servis, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;25828851, Havlíč-
kova 190/12, 737 01 Český Těšín, 13. 03. 2019, OV02382006, 
Likvidátor společnosti LEMIR servis, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25828851, se sídlem Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. 
C, vl. 20041, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ostravě čj. 42 Cm 5/2013-8 dne 29.1.2014 a kte-
ré nabylo právní moci dne 5.3.2014, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
750 02 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02382006-20190313

VALCOM Moravia s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26829878, Pot-
štátská 611, Hranice I-Město, 753 01 Hranice, 13. 03. 2019, 
OV02382007, Likvidátor společnosti VALCOM Moravia s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26829878, se sídlem Potštátská 611, Hranice 
I-Město, 753 01 Hranice, zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ostravě odd. C, vl. 26910, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě - po-
bočka v Olomouci čj. 30 Cm 187/2008-8 dne 15.9.2008 a které 
nabylo právní moci dne 18.10.2008, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
750 02 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02382007-20190313

CH Consulting PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25687051, Le-
tecká 399/40, 289 24 Milovice, 13. 03. 2019, OV02381999, 
Likvidátor společnosti CH Consulting PRAHA s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Letecká 399/40, 289 24 Milovice, IČ: 25687051, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
61186, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84Cm 1954/2017-5 dne 06.04.2018, které 
nabylo právní moci dne 12.05.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Fabrinská Monika MBA, LL.M., Kostelecká 4165/17, 
796 01 Prostějov, ID DS: y74yvq3 OV02381999-20190313

INES group s.r.o., Likvidace;29296366, Maříkova 1899/1, Řečko-
vice, 621 00 Brno, 13. 03. 2019, OV02415164, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 294/2017-18, byla zrušena s likvida-
cí společnost INES group s.r.o., Maříkova 1899/1, Řečkovice, 
621 00 Brno, IČ: 29296366, usnesení nabylo právní moci dne 5. 
2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02415164-20190313

LIkom-transport s.r.o., Likvidace;27654079, Poděbradova 
276/28, Královo Pole, 612 00 Brno, 13. 03. 2019, OV02415166, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 759/2008-13 byla 
zrušena s likvidací společnost LIkom-transport s.r.o., Poděbra-
dova 276/28, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 27654079. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 185/2018-22, které 
nabylo právní moci 16. 2. 2019, byl původní likvidátor odvolán 
a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02415166-20190313

ARDERA, s.r.o., Likvidace;28243609, Praha 8, Střekovská 
1346/18, PSČ 182 00, 13. 03. 2019, OV02415152, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ARDERA, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ARDE-
RA, s.r.o., se sídlem Praha 8, Střekovská 1346/18, PSČ 182 00, 
IČ: 28243609, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134894, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 



Konkursní noviny 6/2019 | 89

aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ARDERA, s.r.o. 
v likvidaci OV02415152-20190313

Oděsská obchodní společnost,s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;25084666, Bajkonurská 736/4, Háje, 149 00 Praha 4, 13. 03. 
2019, OV02415157, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchod-
ní jméno: Oděsská obchodní společnost,s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Bajkonurská 736/4, 14900 Praha 4 IČ: 25084666 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 48285 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1003/2018-5 
ze dne 07.08.2018, které nabylo právní moci 17.09.2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Oděsská obchodní společ-
nost,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bajkonurská 736/4, 149 00 Praha 
4, IČ: 25084666, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla sou-
dem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společ-
ností Oděsská obchodní společnost,s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02415157-20190313

yes cars s.r.o., v likvidaci, Likvidace;28957563, Štichova 645/34, 
149 00 Praha 4, 13. 03. 2019, OV02415159, Společnost yes cars 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 01.03.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Daniela Blesková s bydlištěm 
Ocelíkova 672/1, Háje, 149 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV02415159-20190313

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 13. 03. 2019, OV02418786, č. j. 33 K 10/2003, EČS 21512-
39 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 21117 Eva 
Veithová, narozena dne 7. 11. 1935, bytem Tobrucká 713/25, 
160 00 Praha 6 - Vokovice, ve výši 16 122,32 Kč takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: Ing. Vladislav Sýkora, narozený dne 15. 8. 1957, bytem 
Na Chobotě 1344/4, 163 00 Praha 6 – Řepy. Proti tomuto usne-
sení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Os-
travě. Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním 
věstníku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 6. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02418786-20190313

DENTALAT, v.o.s. v likvidaci, Likvidace;47252375, Kpt. Jaroše 
2876, 390 03 Tábor, 13. 03. 2019, OV02415193, Oznámení 
o vstupu do likvidace Společnost: DENTALAT, v.o.s. v likvidaci se 
sídlem: Kpt. Jaroše 2876, 390 03 Tábor, IČ: 47252375, vedená 
v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, vlož-
ka číslo 2089, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., Občanského zákoníku, zveřejňuje, že rozhodnutím 
členské schůze konané dne 6. 12. 2018 se společnost zrušuje 
způsobem uvedeným v § 113 až 115 ZOK a dohodou společníků 
ke dni 31.12.2018 a dnem 1.1.2019 vstupuje do likvidace. Tímto 
dnem byl jmenován likvidátor. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
OZ oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v OV a to na adresu likvidátora: Jitka Janovská, 
Dr. E. Beneše 1186, 391 01 Sezimovo Ústí, e-mail: jitka.krumpo-
va@seznam.cz. OV02415193-20190313

BOHEMIA - HB - CONSULT, spol. s r. o., Likvidace;15789471, 
Latrán 21, Latrán, 381 01 Český Krumlov, 13. 03. 2019, 
OV02415184, Společnost BOHEMIA - HB - CONSULT, spol. 
s r. o., se sídlem Latrán 21, Latrán, 381 01 Český Krumlov, 
IČ: 15789471, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 12.11.2018 čj. 36 Cm 425/2018-6 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02415184-20190313

ECOSOL a.s., Likvidace;28106199, Lannova tř. 92/53, České Bu-
dějovice 6, 370 01 České Budějovice, 13. 03. 2019, OV02415186, 

Společnost ECOSOL a.s., se sídlem Lannova tř. 92/53, České Bu-
dějovice 6, 370 01 České Budějovice, IČ: 28106199, oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 12.10.2018 čj. 36 Cm 320/2018-10 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora. OV02415186-20190313

Grifstav s.r.o., Likvidace;25193091, Nad Hřištěm 207, 373 24 
Římov, 13. 03. 2019, OV02415187, Společnost Grifstav s.r.o., 
se sídlem Nad Hřištěm 207, 373 24 Římov, IČ: 25193091, 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 10.10.2018 čj. 36 Cm 142/2018-15 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02415187-
20190313

UDÍRNA s.r.o., Likvidace;28145828, Kostelní 72, Jindřichův Hra-
dec I, 377 01 Jindřichův Hradec , 13. 03. 2019, OV02415190, 
Společnost UDÍRNA s.r.o., se sídlem Kostelní 72, Jindřichův Hra-
dec I, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 28145828, oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
30.10.2018 čj. 36 Cm 322/2018-8 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02415190-20190313

S + P Brno s.r.o., Likvidace;48532207, Řezáčova 752/20, Ko-
mín, 624 00 Brno, 13. 03. 2019, OV02415175, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 105/2002-10 byla zrušena s likvidací 
společnost S + P Brno s.r.o., Řezáčova 752/20, Komín, 624 00 
Brno, IČ: 48532207. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50 Cm 209/2018-19, které nabylo právní moci 12. 2. 2019, byl 
původní likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudí-
kov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02415175-20190313

Sugun oton chaptahas s.r.o., Likvidace;24203301, U dálnice 
815/6, 155 00 Praha - Stodůlky, 13. 03. 2019, OV02415177, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1503/2018-5, byla 
zrušena s likvidací společnost Sugun oton chaptahas s.r.o., U dál-
nice 815/6, 155 00 Praha, IČ: 24203301, usnesení nabylo právní 
moci dne 17. 12. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02415177-20190313

NOVUM TRADE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;48538060, 
Praha 9, Na Božkovně 1951, 13. 03. 2019, OV02415199, Spo-
lečnost NOVUM TRADE, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 7.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
statutární orgán, jednatel pan Ing. VLADIMÍR FERENC, dat. nar. 
22. února 1954, Volmanova 1997, 250 88 Čelákovice Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV02415199-20190313

Net Aplikace s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24766275, č.p. 94, 
264 01 Osečany, 12. 03. 2019, OV02376993, Likvidátor spo-
lečnosti Net Aplikace s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 94, 264 01 
Osečany, IČ: 24766275, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172560 (dále jen 
Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 03. 01. 
2019, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
22. 11. 2018, č.j. 83 Cm 1153/2018- 8, kterým byla Společnost 

zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02376993-20190312

TOPOL STAV s.r.o., Likvidace;28966813, Praha 4 - Lhotka, Či-
melická 957/1, PSČ 142 00, 12. 03. 2019, OV02377020, Spo-
lečnost TOPOL STAV s.r.o. se sídlem Praha 4 - Lhotka, Čimelická 
957/1, PSČ 14200, IČ: 28966813 zapsaná v OR u MS Praha 
C 156500 oznamuje, že vstoupila dne 18.12.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02377020-20190312

KULAČ. STAV. IG. s.r.o., Likvidace;25728628, Praha 4, Žilinská 
216, 12. 03. 2019, OV02377024, Společnost KULAČ. STAV. IG. 
s.r.o., se sídlem Praha 4, Žilinská 216, IČ: 25728628, zapsaná 
v OR u MS Praha C 64873, oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377024-20190312

EXTRA CAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26506963, Košická 63/30, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 12. 03. 2019, OV02377030, Spo-
lečnost EXTRA CAR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Košická 63/30, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 26506963, zapsaná v OR u MS 
Praha C 86527, oznamuje, že vstoupila dne 16.6.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377030-20190312

Armavars, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26206242, Opletalova 921/6, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 03. 2019, OV02377031, Spo-
lečnost Armavars, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Opletalova 921/6, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26206242, zapsaná v OR 
u MS Praha C 79657, oznamuje, že vstoupila dne 27.8.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377031-20190312

BERGSITIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28353277, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 03. 2019, OV02377032, 
Společnost BERGSITIN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28353277, zapsaná v OR 
u MS Praha C 157232, oznamuje, že vstoupila dne 30.9.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377032-20190312

Lencia Commerce, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24230651, Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 12. 03. 2019, OV02377033, 
Společnost Lencia Commerce, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bul-
harská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 24230651, za-
psaná v OR u MS Praha C 200527, oznamuje, že vstoupila dne 
12.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02377033-20190312

DJ Clever s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24166961, Pobřežní 95/74, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 12. 03. 2019, OV02377037, Společ-
nost DJ Clever s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 95/74, Kar-
lín, 186 00 Praha 8, IČ: 24166961, zapsaná v OR u MS Praha 
C 184866, oznamuje, že vstoupila dne 13.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 



Konkursní noviny 6/2019 | 90

úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02377037-20190312

BC Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25741322, Žit-
ná 1656/45, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 03. 2019, 
OV02377038, Společnost BC Corporation s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Žitná 1656/45, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25741322, zapsaná v OR u MS Praha C 66025, oznamu-
je, že vstoupila dne 13.10.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 
702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02377038-20190312

MASTER ART, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;63504847, Praha 9, 
Marešova 643/6, PSČ 198 00, 12. 03. 2019, OV02377042, 
Společnost MASTER ART, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, 
Marešova 643/6, PSČ 19800, IČ: 63504847, zapsaná v OR u MS 
Praha C 200493, oznamuje, že vstoupila dne 18.12.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377042-20190312

LPauto s.r.o. v likvidaci, Likvidace;64573630, Vítkovická 369, 
Letňany, 199 00 Praha 9, 12. 03. 2019, OV02377047, Společ-
nost LPauto s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vítkovická 369, Letňany, 
199 00 Praha 9, IČ: 64573630, zapsaná v OR u MS Praha C 
41665, oznamuje, že vstoupila dne 10.11.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02377047-20190312

EXTRA group s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24120570, Chudenická 
1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, 12. 03. 2019, OV02377011, 
Společnost EXTRA group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chudenic-
ká 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 24120570, zapsa-
ná v OR u MS Praha C 180385, oznamuje, že vstoupila dne 
29.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02377011-20190312

savetrade.cz, spol. s r.o., Likvidace;24274356, Blanická 590/3, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 12. 03. 2019, OV02377014, Společ-
nost savetrade.cz, spol. s r.o., se sídlem Blanická 590/3, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, IČ: 24274356, zapsaná v OR u MS Praha 
C 199700, oznamuje, že vstoupila dne 9.1.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02377014-20190312

Terrot Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24130206, Brněn-
ská 364/17, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, 12. 03. 2019, 
OV02377005, Společnost Terrot Czech s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Brněnská 364/17, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, IČ: 24130206, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. 
zn. C 77995, oznamuje, že dne 01.02.2019 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Knut Hentschel. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. uplatnili svá jiná práva do 3 měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení buď písemně 
na adresu Terrot GmbH, likvidátor Knut Hentschel, Paul-Gru-
ner-Straße 72 B, 09120 Chemnitz, Spolková republika Německo, 
či elektronicky na e-mailovou adresu Terrot.Czech@terrot.de. 
OV02377005-20190312

Vokáč a spol., s.r.o. v likvidaci, Likvidace;62064151, Jos. Jung-
manna 1709, 504 01 Nový Bydžov, 12. 03. 2019, OV02377055, 
Společnost Vokáč a spol., s.r.o. v likvidaci (IČ: 62064151) ozna-
muje, že vstoupila ke dni 15.4.2009 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Luděk Weag, nar. 02.12.1964, bytem V Ráji 1311, 
504 01 Nový Bydžov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od data zveřejnění tohoto oznámení 
prostřednictvím datové schránky společnosti ID: dw4h66z nebo 

písemně na adrese Na Staré Cidlině 664, 504 01 Nový Bydžov. 
OV02377055-20190312

HAI SHENG s.r.o., Likvidace;27958922, Na Provaznici 2063/3, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 12. 03. 2019, OV02377051, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – HAI SHENG s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - HAI 
SHENG s.r.o., se sídlem Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 27958922, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129458, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
HAI SHENG s.r.o. v likvidaci OV02377051-20190312

Odbytové družstvo Koloveč v likvidaci, Likvidace;26405300, 
345 43 Koloveč, Tyršova 146, 12. 03. 2019, OV02376999, Od-
bytové družstvo Koloveč v likvidaci, IČ: 26405300, se sídlem 
345 43 Koloveč, Tyršova 146, oznamuje, že na základě rozhod-
nutí členské schůze ze dne 30.01.2019 bylo zrušeno s likvida-
cí, a to s účinností ode dne 01.02.2019. Likvidátor společnosti 
JUDr. Petr Sladký vyzývá věřitele a jiné osoby, dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy na adresu kan-
celáře likvidátora společnosti, a to JUDr. Petr Sladký, advokát, 
301 00 Plzeň, Veleslavínova 363/35. OV02376999-20190312

MOVE 96 spol. s r.o., Likvidace;25303643, Bohunická 493/81, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno, 12. 03. 2019, OV02376998, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 55/2009-13, ze dne 
2. 9. 2010, byla obchodní korporace MOVE 96 spol. s r.o., Bo-
hunická 493/81, Horní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 25303643, 
zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 30. 9. 2010. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 188/2018 – 18 
ze dne 18. 1. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 28. 1. 2019. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02376998-20190312

ROHRBIEGEN s.r.o., Likvidace;27746623, Praha 5 – Smíchov, 
nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 12. 03. 2019, OV02377052, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ROHRBIEGEN s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ROHRBIEGEN s.r.o. se sídlem Praha 5 – Smíchov, nám. 
14.října 1307/2, PSČ 15000, IČ: 27746623, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 163195, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ROHRBIEGEN s.r.o. v likvidaci OV02377052-
20190312

KRIMOEXPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace;63144328, Teplice, 
Sochorova 1308, PSČ 415 01, 12. 03. 2019, OV02377003, Ob-
chodní jméno: KRIMOEXPORT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Teplice, 
Sochorova 1308, PSČ 415 01 IČ: 63144328 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 9031 Společnost KRIMOEXPORT s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 17.12.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., 
IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02377003-20190312

TAHION TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25467212, Teplice, 
U Červeného kostela č.p. 37/21, PSČ 415 01, 12. 03. 2019, 

OV02377004, Obchodní jméno: TAHION TRADE s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Teplice, U Červeného kostela č.p. 37/21, PSČ 415 01 
IČ: 25467212 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19510 Společnost 
TAHION TRADE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
7.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo 
nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02377004-
20190312

PIR Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28562640, Karviná - 
Nové Město, Sportovní 2480/1, PSČ 735 06, 12. 03. 2019, 
OV02377054, PIR Trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karviná – 
Nové Město, Sportovní 2480/1, PSČ 735 06, IČ: 28562640, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV02377054-20190312

OZE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24677876, Melodická 1385/7, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5, 12. 03. 2019, OV02411215, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1150/2018 - 6 ze 
dne 4.10.2018, které nabylo právní moci dne 6.11.2018, byla 
společnost OZE CZ s.r.o., se sídlem Praha 5, Stodůlky, Melodická 
1385/7, PSČ 158 00, IČ: 24677876, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02411215-20190312

EUBAU, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26848228, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14 října 1307/2, PSČ 150 00, 12. 03. 2019, OV02411214, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1169/2018 - 8 
ze dne 29.8.2018, které nabylo právní moci dne 12.12.2018, 
byla společnost EUBAU, s.r.o., se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 
14 října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 26848228, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02411214-20190312

VITPOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28219511, Praha - Smíchov, 
Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 12. 03. 2019, OV02411213, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1051/2018 - 6 
ze dne 18.10.2018, které nabylo právní moci dne 8.11.2018, 
byla společnost VITPOS s.r.o., se sídlem Praha - Smíchov, Ho-
lečkova 789/49, PSČ 150 00, IČ: 28219511, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02411213-20190312

Novator-Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24247821, Praha 3, 
Malkovského 590, PSČ 199 00, 12. 03. 2019, OV02411216, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 14/2018 - 9 ze 
dne 29.5.2018, které nabylo právní moci dne 4.10.2018, byla 
společnost Novator-Prague s.r.o., se sídlem Praha 9, Malkovské-
ho 590, PSČ 199 00, IČ: 24247821, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02411216-20190312

Reprolux Screens East s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24825484, Pra-
ha 6 - Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, 12. 03. 2019, 
OV02411220, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1070/2018 - 6 ze dne 12.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 16.10.2018, byla společnost Reprolux Screens East s.r.o., 
se sídlem Praha 6 - Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, 
IČ: 24825484, zrušena s likvidací a likvidátorem družstva byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02411220-
20190312

SVAN trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28685989, U Podjezdu 
523/2, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, 12. 03. 2019, 
OV02411222, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 77/2018-11 ze dne 10.9.2018, které nabylo právní moci 



Konkursní noviny 6/2019 | 91

dne 17.11.2018, byla společnost SVAN trans s.r.o., se sídlem 
Ústí nad Labem, Krásné Březno, U Podjezdu 523/2, PSČ 400 07, 
IČ: 28685989, zrušena s likvidací a likvidátorem družstva byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02411222-
20190312

Orel jednota Olomouc v likvidaci, Likvidace;75036282, Česko-
bratrská 315/9, Nové Sady, 779 00 Olomouc, 12. 03. 2019, 
OV02411205, Pobočný spolek Orel jednota Olomouc v likvidaci, 
se sídlem Českobratrská 315/9, Nové Sady, 779 00 Olomouc, 
IČ: 75036282, zapsán u Krajského soudu v Brně pod spisovou 
značkou L 18589 oznamuje, že ke dni 16.1.2019 vstoupil do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Kateřina Škvařilová, 
Matzenauerova 2226/9, Brno 616 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02411205-
20190312

Klenoty Balcar s.r.o. v likvidaci, Likvidace;04948611, Koželužská 
815, Chrudim III, 537 01 Chrudim, 12. 03. 2019, OV02411223, 
Oznámení Pan Jiří Balcar, narozený 8.3.1951, trvale pobytem 
Chrudim III, Koželužská 815, jako jednatel a likvidátor obchodní 
společnosti Klenoty Balcar s.r.o. (nově Klenoty Balcar s.r.o. v li-
kvidaci), se sídlem Koželužská 815, Chrudim III, 537 01 Chrudim, 
identifikační číslo 04948611, oznamuje, že obchodní společnost 
Klenoty Balcar s.r.o. vstoupila rozhodnutím valné hromady ob-
chodní společnosti ze dne 31.1.2019 ke dni 1.3.2019 do likvi-
dace. Likvidátor ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb. vyzývá všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu obchodní společnosti. OV02411223-
20190312

PEMI PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25383485, U Letiště 
704/8, Neředín, 779 00 Olomouc, 12. 03. 2019, OV02411229, 
PEMI PLUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25383485, se sídlem U Le-
tiště 704/8, Neředín, 779 00 Olomouc, oznamuje, že dne 
19.12.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Eva Hálová, bytem U Letiště 704/8, 779 00 Olomouc. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
3 měsíční lhůtě od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02411229-20190312

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 12. 03. 2019, OV02418769, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
30432-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
29501 Věra Rebeková, narozena dne 30. 12. 1923, bytem Ital-
ská 2312, 272 01 Kladno, ve výši 42 071,23 Kč takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: Jan Rebeka, narozený dne 20. 6. 1978, bytem Mostecká 
3229, 272 01 Kladno – Kročehlavy. Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za den 
doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. 
§ 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. § 432 odst.1 
zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
8. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02418769-20190312

Comoil, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;60469838, Říčany, Kaš-
tanová 939, okres Praha-východ, 12. 03. 2019, OV02377017, 
Společnost Comoil, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Říčany, Kaš-
tanová 939, okres Praha-východ, IČ: 60469838, zapsaná v OR 
u MS Praha C 25757, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377017-20190312

OPEN INSTITUT DAKAR s.r.o., Likvidace;24730645, 28. pluku 
128/12, Vršovice, 101 00 Praha 10, 12. 03. 2019, OV02377023, 
Společnost OPEN INSTITUT DAKAR s.r.o., se sídlem 28. pluku 
128/12, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 24730645, zapsaná v OR 
u MS Praha C 169527, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377023-20190312

RIGID s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25526154, Praha 5, Plzeň-
ská č.p. 43/107, 12. 03. 2019, OV02377025, Společnost RI-
GID s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Plzeňská č.p. 43/107, 
IČ: 25526154, zapsaná v OR u MS Praha C 100830, oznamuje, 
že vstoupila dne 18.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02377025-20190312

Immobilien Österreich s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24804801, 
Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 12. 03. 2019, 
OV02377029, Společnost Immobilien Österreich s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 24804801, zapsaná v OR u MS Praha C 175831, oznamuje, 
že vstoupila dne 18.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02377029-20190312

STAVMARKT s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25876953, Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 12. 03. 2019, OV02377035, 
Společnost STAVMARKT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 25876953, zapsaná v OR 
u MS Praha C 145430, oznamuje, že vstoupila dne 17.9.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377035-20190312

IMOTEP - STAVO s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26877368, Truh-
lářská 1519/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 03. 2019, 
OV02377039, Společnost IMOTEP - STAVO s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Truhlářská 1519/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26877368 zapsaná v OR u MS Praha C 142179, oznamuje, 
že vstoupila dne 18.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02377039-20190312

TIREX TYRE s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28551176, Biskupský 
dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 03. 2019, 
OV02377045, Společnost TIREX TYRE s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28551176, zapsaná v OR u MS Praha C 149666, oznamuje, 
že vstoupila dne 24.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02377045-20190312

AMFAST s.r.o. v likvidaci, Likvidace;04468988, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 03. 2019, OV02377046, Spo-
lečnost AMFAST s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04468988, zapsaná v OR u MS 
Praha C 248151, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377046-20190312

Dům 2000 Česko s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28208323, Anny 
Rybníčkové 2615/1, 150 00 Praha 5 - Stodůlky, 12. 03. 2019, 
OV02376991, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jmé-
no: Dům 2000 Česko s.r.o. v likvidaci Sídlo: Anny Rybníčkové 
2615/1, 150 00 Praha 5 - Stodůlky IČ: 28208323 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 132801 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1044/2018-6 
ze dne 06.08.2018, které nabylo právní moci 01.09.2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Dům 2000 Česko s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Anny Rybníčkové 2615/1, 150 00 Praha 5 
- Stodůlky, IČ: 28208323, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností Dům 2000 Česko s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-

né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02376991-20190312

HUTH Elektronické systémy ČR s.r.o. , Likvidace;25734148, 
V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 12. 03. 2019, 
OV02411201, JUDr. Hana Karásková, IČ: 01338161, se sídlem 
Komunardů 431/12, 170 00 Praha 7, likvidátor společnosti 
HUTH elektronické systémy ČR s.r.o., IČ: 25734148, se sídlem 
V Olšinách 2300/75, PSČ 100 00 Praha 10 – Strašnice, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C., vl. 
65382 (dále jen společnost), oznamuje, že se společnost usne-
sením Městského soudu v Praze, č. j. 84 Cm 128/2016-5 ze 
dne 19. 08. 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky za společností, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku u JUDr. Hany Karáskové, IČ: 01338161, se sídlem Ko-
munardů 431/12, 170 00 Praha 7. OV02411201-20190312

LEGEVAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace;02679183, Teslova 1129/2b, 
Přívoz, 702 00 Ostrava, 12. 03. 2019, OV02377060, Usnesením 
KS v Ostravě čj. 42 Cm 253/2017-7 společnost LEGEVAX s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem: Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 
IČ: 02679183 vstoupila ke dni 05.01.2019 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek – Místek. OV02377060-20190312

INGALY s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26684276, Grafická 1040/1, 
150 00 Praha 5, 12. 03. 2019, OV02377058, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: INGALY s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Grafická 1040/1, 15000 Praha 5 IČ: 26684276 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 87151 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1126/2018-6 ze 
dne 20.08.2018, které nabylo právní moci 25.09.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti INGALY s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Grafická 1040/1, 150 00 Praha 5, IČ: 26684276, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností INGALY s.r.o. v likvida-
ci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02377058-20190312

JARVA - JRM, s.r.o., Likvidace;25222392, U Krbu 592/30 , Praha 
10 , PSČ 108 00 , 12. 03. 2019, OV02411230, Likvidátor spo-
lečnosti JARVA - JRM, s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Krbu 592/30, 
Praha 10, PSČ 10 800, IČ: 25222392, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora. OV02411230-20190312

ADLATUS spol. s r.o., Likvidace;14501929, Žižkova tř. 309/12, 
371 22 České Budějovice, 12. 03. 2019, OV02411199, Likvidá-
tor společnosti ADLATUS spol s r.o. v likvidaci, se sídlem Žižkova 
tř. 309/12, 371 22 České Budějovice, IČ: 14501929, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 90 dnů 
na adresu: ADLATUS spol. s r.o. v likvidaci, Žižkova tř. 309/12, 
371 22 České Budějovice. OV02411199-20190312

KERAOUT, a.s. v likvidaci, Likvidace;29163391, Guldenero-
va 485/3, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 12. 03. 2019, 
OV02411200, Obchodní firma: KERAOUT, a.s. v likvidaci, 
IČ: 29163391, se sídlem Guldenerova 485/3, Východní Před-
městí, 326 00 Plzeň, se spisovou značkou B 1744 vedenou 
u Krajského soudu v Plzni. Společnost KERAOUT, a.s. v likvi-
daci oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného akcionáře 
ze dne 29.11.2018 se zrušuje s likvidací, a to s účinností ke dni 
01.01.2019. Likvidátor společnosti Mgr. Tomáš Fremr vyzývá 
věřitele a jiné osoby, dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy na adresu společnosti, a to KERAOUT, 
a.s. v likvidaci, Guldenerova 485/3, Východní Předměstí, 326 00 
Plzeň. OV02411200-20190312

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 12. 03. 2019, OV02411246, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
8318-30 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 



Konkursní noviny 6/2019 | 92

v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
7850 Ing. Jaroslav Urbanec, narozený dne 31. 3. 1931, bytem 
Ruská 487/172, 417 01 Dubí, ve výši 5 045,48 Kč, takto: V ří-
zení bude pokračováno s procesními nástupci původního věři-
tele, a to: dílem 5/6 přihlášené pohledávky Blanka Urbancová, 
narozena dne 13. 1. 1933, bytem Bílinská 141/7, 417 03 Dubí 
a dílem 1/6 Petr Urbanec narozený dne 3. 11. 1960, bytem Spo-
jenecká 1067/2, 415 01 Teplice. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
6. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02411246-20190312

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 12. 
03. 2019, OV02415142, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
2126 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Ni-
kolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, ak-
ciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2126 věřitele: Vladimír 
Nezhyba, narozený 9. 11. 1930, posledně bytem Strojnická 
2017/3, 796 03 Prostějov, takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 2126 věřitele Vladimíra Nezhyby, narozeného 9. 
11. 1930, posledně bytem Strojnická 2017/3, 796 03 Prostě-
jov, pokračovat s věřiteli: - Marie Nezhybová, narozená 23. 7. 
1953, bytem Strojnická 2017/3, 796 03 Prostějov - Vladimír 
Nezhyba, narozený 8. 7. 1952, bytem Václava Špály 4056/15, 
796 04 Prostějov - Milan Nezhyba, narozený 27. 9. 1956, bytem 
788 15 Vernířovice 125 - Bohumil Nezhyba, narozený 16. 6. 
1965, bytem Topolová 2152, 288 02 Nymburk - Petr Nezhyba, 
narozený 4. 1. 1981, bytem Strojnická 2017/3, 796 03 Prostě-
jov - Eva Vařeková, narozená 25. 4. 1987, bytem Fanderlíkova 
4600/5, 796 04 Prostějov Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 5. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02415142-20190312

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 12. 03. 
2019, OV02415143, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1828 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1828 věřitele č. 1828 František 
Zrost, narozený 15. 8. 1931, zemřelý 18. 6. 2014, posledně 
bytem Pavlovská 513/13, 623 00 Brno, takto: Soud bude po-
kračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1828 věřitele č. 1828 
František Zrost, narozený 15. 8. 1931, zemřelý 18. 6. 2014, po-
sledně bytem Pavlovská 513/13, 623 00 Brno, s věřiteli: - Marie 
Zrostová, narozená 5. 8. 1936, bytem Pavlovská 513/13, 623 00 
Brno, - Ing. Alena Matzkeová, narozená 15. 8. 1957, bytem 
Ečerova 19, 635 00 Brno, - Jana Zrostová, narozená 8. 11. 1959, 
bytem Chopinova 303/13, 623 00 Brno. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 5. března 2019 Mgr. Tomáš 
Tankó v. r. asistent soudce OV02415143-20190312

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 12. 03. 2019, OV02418770, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
20302-25 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
19803 Oldřiška Dostálová, narozena dne 4. 9. 1941, bytem Ne-
tolická 1147/1, 370 05 České Budějovice 2, ve výši 2 229,43 Kč 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původní 
věřitelky, a to: Šárka Příhodová, narozena dne 8. 4. 1964, bytem 
U Hada 8e, 370 05 České Budějovice 2. Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c ZKV ve znění platném do 31.12.2007 - ust. 
§ 432 odst.1 zák.č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 6. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02418770-20190312

COVEX TRANSPORT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;27508820, 
Osečany 94, PSČ 264 01, 12. 03. 2019, OV02376995, Likvidátor 

společnosti COVEX TRANSPORT spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Osečany 94, PSČ 264 01, IČ: 27508820, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
197584 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 03.01. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 22.11. 2018, č.j. 83 Cm 1154/2018- 8, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02376995-20190312

Auto B.E.S.T. spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace;28468112, Bavorská 
856/14, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 12. 03. 2019, OV02376994, 
Likvidátor společnosti Auto B.E.S.T. spol. s r.o., se sídlem Bavor-
ská 856/14, 155 00 Praha 5, IČ: 28468112, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 143751 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 12. 01. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 1571/2018-6 ze dne 21.11.2018, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02376994-20190312

DRAGON BOOKS s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26704552, Běžec-
ká 79, Břevnov, Praha 6, 12. 03. 2019, OV02377028, Společ-
nost DRAGON BOOKS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Běžecká 79, 
Břevnov, Praha 6, IČ: 26704552, zapsaná v OR u MS Praha 
C 88527, oznamuje, že vstoupila dne 18.7.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02377028-20190312

OPTIMAL - OPTIK, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace;47451831, 
Kmochova 236/3, 250 91 Zeleneč, 12. 03. 2019, OV02377034, 
Společnost OPTIMAL - OPTIK, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem 
Kmochova 236/3, 250 91 Zeleneč, IČ: 47451831, zapsaná v OR 
u MS Praha C 43125, oznamuje, že vstoupila dne 22.8.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377034-20190312

I. TEPLA (1898) Societé Tchéque v likvidaci, Likvidace;70098387, 
Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha, 12. 03. 2019, 
OV02377036, Společnost I. TEPLA (1898) Societé Tchéque v li-
kvidaci, se sídlem Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha, 
IČ: 70098387, zapsaná v OR u MS Praha L 10326, oznamuje, že 
vstoupila dne 10.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02377036-20190312

SOLITARY - podnik služeb, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;65278755, 
Kounicova 680/6, 602 00 Brno, 12. 03. 2019, OV02377063, 
Oznamuji tímto jako likvidátor společnosti SOLITARY - pod-
nik služeb, s.r.o. v likvidaci, IČ: 65278755, se sídlem Kounico-
va 680/6, Veveří, 602 00 Brno, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 23240, 
vstup společnosti do likvidace, a to na základě valné hromady 
ze dne 05.06.2018, přičemž společnost do likvidace vstoupila 
ke dni 05.06.2018. Vyzývám všechny věřitele, aby nejpozději 
do 15. 6. 2019 přihlásili své pohledávky vůči společnosti SOLI-
TARY - podnik služeb, s.r.o. v likvidaci, IČ: 65278755, se sídlem 
Kounicova 680/6, Veveří, 602 00 Brno, a to na adrese likvidá-
tora Jiřího Janečka, Halasovo náměstí 257/4, Brno, PSČ 368 00. 
OV02377063-20190312

ASTRA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;18230130, Veletržní 
200/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 12. 03. 2019, OV02377048, 
Společnost ASTRA, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Veletržní 
200/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 18230130, zapsa-
ná v OR u MS Praha C 45180, oznamuje, že vstoupila dne 
4.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 

Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02377048-20190312

NAN KAI s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29036640, Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 12. 03. 2019, OV02377008, 
Společnost NAN KAI s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 29036640, zapsaná v OR 
u MS Praha C 161769, oznamuje, že vstoupila dne 26.8.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377008-20190312

LANSEDOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace;02604264, Za zámečkem 
745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, 12. 03. 2019, OV02377009, 
Společnost LANSEDOR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Za zámečkem 
745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 02604264, zapsaná v OR 
u MS Praha C 221216, oznamuje, že vstoupila dne 25.8.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377009-20190312

Sport Mall s.r.o., Likvidace;03764621, Seifertova 549/42, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 12. 03. 2019, OV02377013, Společnost 
Sport Mall s.r.o., se sídlem Seifertova 549/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 03764621, zapsaná v OR u MS Praha C 237272, 
oznamuje, že vstoupila dne 8.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV02377013-20190312

AUTOMATIZACE SF s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25242881, Neru-
dova 211, 362 21 Nejdek , 12. 03. 2019, OV02376997, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 14.11.2018, č.j. 38 Cm 56 
/ 2016-23, byla zrušena společnost AUTOMATIZACE SF s.r.o., 
IČ: 25242881, se sídlem Nerudova 211, 362 21 Nejdek, a byla 
nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidáto-
rem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří 
Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové schrán-
ky: ppktygk. OV02376997-20190312

Elite Truck, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28465032, Praha 5 - 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 12. 03. 2019, 
OV02411211, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1136/2018 - 5 ze dne 22.8.2018, které nabylo právní moci dne 
14.12.2018, byla společnost Elite Truck, s.r.o., se sídlem Praha 
5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28465032, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02411211-
20190312

EKOCENTRUM, Ecological Centre of CSFR, družstvo v likvidaci, 
Likvidace;00169722, Praha 8, Rohanský ostrov, PSČ 180 00, 12. 
03. 2019, OV02411221, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 907/2018 - 6 ze dne 9.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 6.11.2018, bylo družstvo EKOCENTRUM, Ecological 
Centre of CSFR, se sídlem Praha 8, Rohanský ostrov, PSČ 180 00, 
IČ: 00169722, zrušeno s likvidací a likvidátorem družstva byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele družstva, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02411221-
20190312

S.I.A. SARGAS spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace;45789428, Eliášova 
792/29, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 12. 03. 2019, OV02411219, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1082/2018 - 9 
ze dne 13.9.2018, které nabylo právní moci dne 17.10.2018, 
byla společnost S.I.A. SARGAS spol.s r.o., se sídlem Praha 6, 
Bubeneč, Eliášova 792/29, PSČ 160 00, IČ: 45789428, zrušena 
s likvidací a likvidátorem družstva byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 



Konkursní noviny 6/2019 | 93

a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02411219-20190312

CACZ Agency s.r.o. - v likvidaci, Likvidace;28733266, Polní 635, 
Liberec 460 01, 12. 03. 2019, OV02411204, Obchodní jméno: 
CACZ Agency s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Polní 635, Liberec 460 01 
IČ: 28733266 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 29367. Spo-
lečnost CACZ Agency s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 27.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marian 
Klaban, Tyršova 496, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02411204-20190312

Skateboarding Frýdek-Místek , Likvidace;22763554, Josefa Suka 
1846, 738 01 Frýdek-Místek, 12. 03. 2019, OV02411198, Ska-
teboarding Frýdek-Místek z.s. Sídlo: Josefa Suka 1846, 738 01 
Frýdek-Místek IČ: 22763554 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ostravě spisová značka L 10045. 
Spolek Skateboarding Frýdek-Místek oznamuje, že vstoupila dne 
2.3. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Oldřich 
Šrubař, Josefa Suka 1846, 738 01 Frýdek-Místek. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02411198-20190312

B R E M A X, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;61325228, Husova 
30, 417 23 Košťany, 12. 03. 2019, OV02411210, Obchodní jmé-
no: B R E M A X, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Husova 30, 417 23 
Košťany IČ: 61325228 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem č.j. 18 Cm 178/2017-7 ze dne 20.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 18.12.2018, byla společnost B R E M A X, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 61325228, se sídlem Husova 30, 417 23 
Košťany, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována FKI, v.o.s., Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02411210-20190312

PRAHA SERVIS PLUS, s.r.o., v likvidaci, Likvidace;27267423, Hra-
decká 2653, 470 06 Česká Lípa, 12. 03. 2019, OV02411224, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: PRAHA SERVIS PLUS, s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem: Hradecká 2653, 470 06 Česká Lípa, IČ: 27267423, zapsána 
u Krajský soud v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 21458, ozna-
muje, že byla nařízena dne 26.09.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.09.2018, 
č.j. 39 Cm 41/2017, které nabylo právní moci dne 24.10.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02411224-20190312

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 12. 03. 2019, OV02411241, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
14793-16 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
14474 Jaroslav Tlustý, narozený dne 30. 8. 1920, bytem Částko-
va 1971/3, 326 00 Plzeň, ve výši 50 313,47 Kč, takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, 
a to: Jaroslava Čížková, narozena dne 10. 8. 1981, bytem Lipová 
229, 330 11 Třemošná - Záluží. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
6. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02411241-20190312

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 12. 03. 
2019, OV02411245, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2048 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2048 věřitele: Milán Mašata, na-
rozený 21. 10. 1930, posledně bytem Zborovská 1573/7, 787 01 
Šumperk, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
2048 věřitele Milána Mašaty, narozeného 21. 10. 1930, posled-
ně bytem Zborovská 1573/7, 787 01 Šumperk, pokračovat s vě-
řiteli: - Milan Mašata, narozený 5. 11. 1958, bytem Čajkovského 
2086/10, Šumperk, zastoupený opatrovníkem Janou Novákovou, 
narozenou 21. 6. 1941, bytem Čajkovského 2086/10, Šumperk - 

Ing. Jiří Mašata, narozený 10. 9. 1960, bytem Blodkova 1280/8, 
Praha 3. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto roz-
hodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 5. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asis-
tentka soudce OV02411245-20190312

Odborový svaz skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace 
TECHNOSKLO DRŽKOV s.r.o., v likvidaci, Likvidace;16388992, 
č.p. 135, 468 24 Držkov, 12. 03. 2019, OV02377001, LIKVIDA-
CE; Odborový svaz skla, keramiky a porcelánu, Základní organi-
zace TECHNOSKLO DRŽKOV s.r.o., v likvidaci, sídlo: č.p. 135, 
468 24 Držkov, IČ: 163 88 992, vedená u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, spisová značka L 11839, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor Odborového 
svazu skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace TECHNO-
SKLO DRŽKOV s.r.o., v likvidaci, MILAN VOLÁK, nar. 30. září 
1964, adresou trvalého pobytu č.p. 167, 468 24 Držkov tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, zveřejňuje, že členská schůze základní organiza-
ce rozhodla dne 5.12.2018 o zrušení základní organizace ke dni 
31.12.2018. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidá-
tor Odborového svazu skla, keramiky a porcelánu, Základní or-
ganizace TECHNOSKLO DRŽKOV s.r.o., v likvidaci, tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Odborového svazu skla, 
keramiky a porcelánu, Základní organizace TECHNOSKLO DRŽ-
KOV s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za Odborovým svazem skla, keramiky 
a porcelánu, Základní organizací TECHNOSKLO DRŽKOV s.r.o., 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 13.2.2019 
OV02377001-20190312

DIVMAR-Reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25781961, Praha 8 - 
Karlín, Pobřežní 370/4, PSČ 186 00, 12. 03. 2019, OV02377026, 
Společnost DIVMAR-Reality s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 8 
- Karlín, Pobřežní 370/4, PSČ 186 00, IČ: 25781961, zapsa-
ná v OR u MS Praha C 69734, oznamuje, že vstoupila dne 
30.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02377026-20190312

Bijoux Metal s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27268527, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 12. 03. 2019, 
OV02377040, Společnost Bijoux Metal s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 27268527, zapsaná v OR u MS Praha C 183354, oznamu-
je, že vstoupila dne 11.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV02377040-20190312

SHARK TEAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27421244, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 03. 2019, OV02377041, 
Společnost SHARK TEAM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27421244, zapsaná v OR 
u MS Praha C 116108, oznamuje, že vstoupila dne 15.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377041-20190312

J plus B Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25574965, Na Zámec-
ké 1518/9, Nusle, 140 00 Praha, 12. 03. 2019, OV02377012, 
Společnost J plus B Trading s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Zámec-
ké 1518/9, Nusle, 140 00 Praha, IČ: 25574965, zapsaná v OR 
u MS Praha C 207363, oznamuje, že vstoupila dne 8.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377012-20190312

Lesní a obchodní společnost Novotný, s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;26241609, Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 

03. 2019, OV02377016, Společnost Lesní a obchodní společnost 
Novotný, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 26241609, zapsaná v OR u MS Praha C 
162879, oznamuje, že vstoupila dne 9.9.2015 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratr-
ská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02377016-20190312

AT. REI CZ, spol. s r.o., Likvidace;25692950, Jindřicha Plach-
ty 1219/27, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, 12. 03. 2019, 
OV02377002, Společnost AT. REI CZ, spol. s r.o., se sídlem Jindři-
cha Plachty 1219/27, Praha 5 - Smíchov, 150 00, IČ: 25692950, 
oznamuje, že dne 17. 1. 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky při-
hlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Jitka Bartoňová, Na Dlážděnce 
269/16, Praha 8, 180 00. Obchodní společnost vystupuje pod 
názvem firmy: AT. REI CZ, spol. s r.o. v likvidaci. OV02377002-
20190312

Horizon International Co. Ltd., spol. s r.o., Likvidace;47117419, 
Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 12. 03. 2019, 
OV02377049, Oznámení o vstupu právnické osoby – Horizon 
International Co. Ltd., spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Horizon Internati-
onal Co. Ltd., spol. s r.o., se sídlem Jandova 208/8, Vysočany, 
190 00 Praha 9, IČ: 47117419, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12477, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor Horizon International Co. Ltd., spol. s r.o. v likvidaci 
OV02377049-20190312

BARYTA, s.r.o., Likvidace;25696611, Sokolská 1795/46, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 12. 03. 2019, OV02377050, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – BARYTA, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BA-
RYTA, s.r.o., se sídlem Sokolská 1795/46, Nové Město, 120 00 
Praha 2, IČ: 25696611, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62030, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
BARYTA, s.r.o. v likvidaci OV02377050-20190312

ZUZULA BANSKIJ s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25721267, Nuselská 
1499/74, 140 00 Praha 4, Nusle, 12. 03. 2019, OV02376992, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ZUZULA 
BANSKIJ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nuselská 1499/74, 140 00 Pra-
ha 4 IČ: 25721267 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 64227 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1024/2018-5 ze dne 06.08.2018, které nabylo 
právní moci 11.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
ZUZULA BANSKIJ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nuselská 1499/74, 
140 00 Praha 4, IČ: 25721267, s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností ZUZULA BANSKIJ s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02376992-20190312

WDP Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24190217, Praha 2 
- Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 12. 03. 
2019, OV02377006, LIKVIDACE; WDP Consulting s.r.o. v li-



Konkursní noviny 6/2019 | 94

kvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti WDP Consulting s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00 
IČ: 24190217 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 187081, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že ke dni 31.12.2018 rozhodl Pavel Ptáček, nar. 
13.1.1989, bytem Roztoky, nám. 5. května 2, PSČ 252 63, jako 
jediný společník společnosti WDP Consulting s.r.o., o zrušení 
společnosti WDP Consulting s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti WDP Consulting s.r.o. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věři-
tele společnosti WDP Consulting s.r.o. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností WDP Consulting s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 20.2.2019 WDP Consulting s.r.o. v likvidaci Pavel 
Ptáček, likvidátor OV02377006-20190312

STV BUD CZ s.r.o., Likvidace;27682668, Mánesova 1616/66, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 12. 03. 2019, OV02377053, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – STV BUD CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - STV 
BUD CZ s.r.o. se sídlem Mánesova 1616/66, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 27682668, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 221422, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
STV BUD CZ s.r.o. likvidaci OV02377053-20190312

PLATAR s.r.o., v likvidaci, Likvidace;24798011, Hanusova 
1537/3a, Michle, 140 00 Praha 4, 12. 03. 2019, OV02376996, 
Obchodní firma: PLATAR s.r.o., v likvidaci Sídlo: Hanusova 
1537/3a, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 24798011 Společnost 
PLATAR s.r.o., v likvidaci, se sídlem Hanusova 1537/3a, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ: 24798011, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce 175186, 
oznamuje, že vstoupila dne 1. ledna 2019 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Ondřej Faltys, nar. 3.9.1968, bytem 
Mělník, U Cihelny 505/7, PSČ 276 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva nejpozději do 31. července 2019 
na adrese společnosti. OV02376996-20190312

FALL PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26317559, Havlíčko-
va 751/17, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 12. 03. 2019, 
OV02376990, Usnesením Krajského soudu v Plzni, č.j. 40 Cm 
21/2012-30, ze dne 11. listopadu 2016, které nabylo právní 
moci dne 7. dubna 2017, byla společnost FALL PLUS s.r.o., 
IČ: 26317559, se sídlem Plzeň, Havlíčkova 751/17, PSČ 301 00, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost AB insolvence v.o.s., IČ: 24738115, se sídlem Praha 
1, Na Poříčí 1046/24, PSČ 110 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02376990-
20190312

Myslivecké sdružení Mionši v likvidaci, Likvidace;48771741, č.p. 
66, 739 91 Dolní Lomná, 12. 03. 2019, OV02377061, Usnese-
ním KS v Ostravě čj. 24 Cm 10/2018-13 společnost Myslivecké 
sdružení Mionši v likvidaci, se sídlem: č.p. 66, 739 91 Dolní 
Lomná, IČ: 48771741 vstoupila ke dni 22.11.2018 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek – Místek. OV02377061-20190312

F-M klub, Frýdek-Místek v likvidaci, Likvidace;02441608, Pa-
lackého 134, Místek, 738 01 Frýdek - Místek, 12. 03. 2019, 
OV02377062, Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 158/2017-
19 společnost F-M klub, Frýdek – Místek v likvidaci, se sídlem: 
Palackého 134, Místek, 738 01 Frýdek - Místek, IČ: 02441608 
vstoupila ke dni 31.10.2018 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – 
Místek. OV02377062-20190312

Hateras s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28468660, Hábova 1562, 
155 00 Praha 5, 12. 03. 2019, OV02377059, OZNÁMENÍ 

O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Hateras s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Hábova 1562, 15500 Praha 5 IČ: 28468660 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 143800 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1045/2018-6 
ze dne 06.08.2018, které nabylo právní moci 18.09.2018, 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Hateras s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Hábova 1562, 15500 Praha 5, IČ: 28468660, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností Hateras 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 
710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky 
co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele spo-
lečnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje 
o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02377059-20190312

RGTA-PRAGUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24271331, Kladenská 
550/62, 273 43 Buštěhrad, 12. 03. 2019, OV02377056, Ob-
chodní jméno: RGTA-PRAGUE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24271331, se 
sídlem Kladenská 550/62, 273 43 Buštěhrad Společnost RGTA-
PRAGUE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.2.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován statutární orgán, jedna-
tel pan JAROSLAV ŠTOCHL, dat. nar. 26. května 1951, V Lánech 
221, Skorotice, 403 40 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02377056-20190312

Progres 777 s.r.o. - v likvidaci, Likvidace;28531302, Korunní 
588/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 12. 03. 2019, OV02411227, 
Společnost Progres 777 s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že dne 20. 
2. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Advokátní kancelář Petrásek Slepička 
s.r.o., IČ: 24713414, sídlem Praha 1 - Nové Město, Palackého 
715/15, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na uvedené adrese likvidátora. 
OV02411227-20190312

M.P.M.- A družstvo - v likvidaci, Likvidace;27231909, Ke Krči 
556/46, Braník, 147 00 Praha 4, 12. 03. 2019, OV02411226, 
M.P.M.- A družstvo - v likvidaci oznamuje, že dne 20. 2. 
2019 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na společnost Advokátní kancelář Petrásek Slepička s.r.o., 
IČ: 24713414, sídlem Praha 1 - Nové Město, Palackého 
715/15, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na uvedené adrese likvidátora. 
OV02411226-20190312

Spolek vlastníků garáží Motol, z.s. v likvidaci, Likvidace;04115171, 
Bellušova 1845/6, 155 00 Praha 5, 12. 03. 2019, OV02411207, 
Spolek vlastníků garáží Motol, z.s., IČ: 04115171, se sídlem Bel-
lušova 1845/6, 155 00 Praha 5, zapsaný ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, pod sp.zn. L 62752, se 
na základě rozhodnutí členů spolku, přijatého hlasováním mimo 
členskou schůzi, zrušuje s likvidací ke dni 1.1.2019. Tímto dnem 
vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. Zdeněk 
Šňupárek, nar. 31.12.1954, bytem Ohradní 1336/7, Michle, 
140 00 Praha 4. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, a to na výše uvedené adrese bydliště likvidá-
tora spolku ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy. 
OV02411207-20190312

X3 Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28944992, U hrušky 63/8, 
Motol, 150 00 Praha , 12. 03. 2019, OV02411212, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1256/2018 - 7 ze 
dne 18.9.2018, které nabylo právní moci dne 20.10.2018, byla 
společnost X3 Group, s.r.o., se sídlem Praha, Motol, U hrušky 
63/8, PSČ 150 00, IČ: 28944992, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02411212-20190312

Synesis Technologies, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27604225, Praha 
6, Tibetská 806/2, PSČ 160 00, 12. 03. 2019, OV02411218, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1073/2018 - 8 
ze dne 5.10.2018, které nabylo právní moci dne 10.11.2018, 
byla společnost Synesis Technologies, s.r.o., se sídlem Praha 6, 
Tibetská 806/2, PSČ 160 00, IČ: 27604225, zrušena s likvidací 
a likvidátorem družstva byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02411218-20190312

Podpůrný a rozvojový servis o.p.s., Likvidace;25229541, Wenzi-
gova 322/2, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí, 12. 03. 2019, 
OV02411206, Podpůrný a rozvojový servis o.p.s. oznamuje, že 
vstupuje ke dni 1. 3. 2019 do likvidace na základě rozhodnutí 
správní rady ze dne 20. 12. 2018 Společnost bude od 1. 3. 
2019 užívat název Podpůrný a rozvojový servis o.p.s. v likvidaci. 
Likvidátorem byl jmenován: Eva Klečanská, dat. nar. 16. července 
1960 Meduňková 221/40, Lhota, 301 00 Plzeň Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (tj. do 3 
měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na adrese likvidátora nebo 
společnosti. Eva Klečanská likvidátor společnosti OV02411206-
20190312

Nadace Georgia Agricoly, region Slavkovský les v likvidaci, Li-
kvidace;66359007, Komenského 113, 356 01 Sokolov, 12. 03. 
2019, OV02411225, Usnesením správní rady Nadace Georgia 
Agricoly, region Slavkovský les ze dne 4. října 2018 bylo rozhod-
nuto o tom, že nadace: Nadace Georgia Agricoly, region Slav-
kovský les Sídlo: Komenského 113, 356 01 Sokolov IČ: 66359007 
zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl N, vložka 15 se ke dni 4. října 2018 zrušuje bez právního 
nástupce s likvidací. Likvidátorkou nadace byla jmenována paní 
Jitka Petránková, dat. nar. 20. července 1950, bytem Slavíčkova 
1690, 356 01 Sokolov. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění 
druhého oznámení na adresu likvidátora uvedenou v nadačním 
rejstříku. Jitka Petránková likvidátorka OV02411225-20190312

R a V Kov s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25861573, Ostrava, Přívoz, 
Dobrovského 874/29, PSČ: 702 00, 12. 03. 2019, OV02411228, 
Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti R a V Kov s.r.o. 
v likvidaci Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
206/2018-14 ze dne 20.12.2018 byla společnost R a V Kov s.r.o., 
se sídlem Ostrava, Přívoz, Dobrovského 874/29, PSČ 702 00, 
IČ: 25861573, zrušena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského 
soudu v Ostravě nabylo právní moci dne 6.2.2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Mgr. Martin Michalský, insol-
venční správce, nar. 20.12.1983, se sídlem Ostrava, Moravská 
Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00, IČ: 73733687. Likvi-
dátor byl v souladu s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. 
soudem jmenován ze seznamu insolvenčních správců. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby do-
tčené likvidací), aby nejpozději do 15. července 2019 přihlásili 
své pohledávky do likvidace společnosti R a V Kov s.r.o. v likvi-
daci (popř. uplatnili svá další práva), a současně sdělili případné 
informace o majetku likvidované společnosti, popř. informace 
o neplatných nebo neúčinných právních jednáních likvidova-
né společnosti, a to na adresu sídla likvidátora Mgr. Martina 
Michalského - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, 
PSČ 702 00. OV02411228-20190312

ZLATOGOR CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24710491, Orebitská 
616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 03. 2019, OV02377018, 
Společnost ZLATOGOR CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Orebitská 
616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24710491, zapsaná v OR 
u MS Praha C 167932, oznamuje, že vstoupila dne 13.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377018-20190312

MUBRA steel s.r.o. v likvidaci, Likvidace;03880893, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 12. 03. 2019, OV02377019, 
Společnost MUBRA steel s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 03880893, zapsaná v OR 
u MS Praha C 269140, oznamuje, že vstoupila dne 19.12.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377019-20190312

Natlan 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28460391, Pstružná 
821/2, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 12. 03. 2019, OV02377027, 
Společnost Natlan 2000 s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pstružná 
821/2, Uhříněves, 104 00 Praha 10, IČ: 28460391, zapsaná v OR 
u MS Praha C 143131, oznamuje, že vstoupila dne 11.7.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377027-20190312

FIX CONSULT s.r.o. v likvidaci, Likvidace;05269717, Zelenohorská 
499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 12. 03. 2019, OV02377043, 
Společnost FIX CONSULT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zelenohorská 



Konkursní noviny 6/2019 | 95

499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, IČ: 05269717, zapsaná v OR 
u MS Praha C 261005, oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377043-20190312

JGS group s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25345605, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 03. 2019, OV02377044, 
Společnost JGS group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 25345605, zapsaná v OR 
u MS Praha C 172057, oznamuje, že vstoupila dne 12.9.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377044-20190312

C4SC3 s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27440133, Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 12. 03. 2019, OV02377007, 
Společnost C4SC3 s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 27440133, zapsaná v OR 
u MS Praha C 113371, oznamuje, že vstoupila dne 25.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377007-20190312

SEA Energy Czech Republic, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29195501, 
V jámě 699/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 03. 2019, 
OV02377010, Společnost SEA Energy Czech Republic, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem V jámě 699/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 29195501, zapsaná v OR u MS Praha C 164068, oznamuje, 
že vstoupila dne 28.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02377010-20190312

Mobilmax s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27650251, Humpolecká 
1886/26, Krč, 140 00 Praha 4, 12. 03. 2019, OV02377015, 
Společnost Mobilmax s.r.o. v likvidaci, se sídlem Humpolecká 
1886/26, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 27650251, zapsaná v OR 
u MS Praha C 121571, oznamuje, že vstoupila dne 5.9.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02377015-20190312

POGONOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace;03205291, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 03. 2019, OV02377057, 
Likvidátor obchodní společnosti POGONOP s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03205291, se sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 
3, zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod spisovou značkou 
C 228693 (dále jen společnost), oznamuje, že ke dni 01.01.2019 
byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována KATARÍNA NIKOLAOU, dat. nar. 29. prosince 
1979, Osuského 1630/44, 85103 Bratislava, Slovenská repub-
lika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla společ-
nosti (Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3). OV02377057-
20190312

Občanské sdružení Hipo-Horizont v likvidaci, Likvidace;22612921, 
č.p. 90, Drahotín, PSČ 345 22, 12. 03. 2019, OV02411203, 
Občanské sdružení Hipo-Horizont v likvidaci, se sídlem č.p. 90, 
Drahotín, PSČ 345 22, IČ: 22612921, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl L, vložka 
6300, oznamuje, že vstoupil dne 25. listopadu 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl zvolen pan Milan Malhaus, trvale bytem č.p. 
90, Drahotín, PSČ 345 22, kontaktní emailová adresa: info@vse-
prospolek.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony spolku, ve lhůtě 3 měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na emailovou adre-
su: info@vseprospolek.cz. OV02411203-20190312

GENEI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;43874991, Praha 9, Po-
děbradská 339/20, PSČ 190 00, 12. 03. 2019, OV02411208, 
Společnost GENEI spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, Po-

děbradská 339/20, PSČ 190 00, IČ: 43874991 (dále jen Společ-
nost), zastoupená likvidátorem Romanem Kornasem, dat. nar. 
28. června 1958, Na Kozačce 1103/5, Vinohrady, 120 00 Praha 
2, tímto oznamuje dle § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
že vstoupila ke dni 1.1.2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, a to nejpozději 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění na adrese likvidátora (nebo 
Společnosti). OV02411208-20190312

ROKYTRADE s.r.o., Likvidace;25231308, Na Husinci 477, 337 01 
Rokycany, 12. 03. 2019, OV02411202, Společnost ROKYTRADE 
s.r.o., IČ: 25231308, se sídlem Na Husinci 477, 337 01 Roky-
cany, že vstoupila dne 19. 2. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost JK Insolv, v.o.s., insolvenční správce, 
se sídlem Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
sídla likvidátora společnosti Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. 
OV02411202-20190312

Mada trans, a.s. v likvidaci, Likvidace;27606708, U Stadi-
ónu 829/4, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 12. 03. 2019, 
OV02411217, Rozsudkem Okresního soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 3 T 27/2016-1110 ze dne 17.4.2018, který nabyl právní moci 
dne 17.4.2018, byla společnost Mada trans, a.s., se sídlem Ústí 
nad Labem, Klíše, U Stadiónu 829/4, PSČ 400 01, IČ: 27606708, 
zrušena s likvidací. Nařízením výkonu trestu zrušením právnické 
osoby Okresního soudu v Ústí nad Labem č.j. 3 T 27/2016-1123 
ze dne 22.10.2018, ve spojení s opravným usnesením č.j. 3 T 
27/2016-1133, byla likvidátorem společnosti jmenována společ-
nost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02411217-20190312

Servis vah Semler Evžen, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26017075, 
Tyršova 220, 391 55 Chýnov, 12. 03. 2019, OV02411231, Spo-
lečnost Servis vah Semler Evžen, s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 7. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ev-
žen Semler, nar. 3. 8. 1951, Tyršova 220, 391 55 Chýnov, zast. 
advokátem JUDr. Ivanem Punčochářem, nar. 2. 7. 1950, Nad 
Hejtmanem 17, 391 11 Planá nad Lužnicí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese právního 
zástupce likvidátora. OV02411231-20190312

Jezdecký klub BORRA , Likvidace;26585014, Jahodov 15, 516 01 
Jahodov, 12. 03. 2019, OV02411209, Obchodní jméno: Jezdecký 
klub BORRA Sídlo: Jahodov 15 IČ: 26585014 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
L, vložka 4550. Společnost Jezdecký klub BORRA oznamuje, že 
vstoupila dne 31. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Jiří Skokan, nar. 5. 3. 1955, bytem Jahodov čp.15. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02411209-20190312

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 12. 03. 
2019, OV02411247, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 2064 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2064 věřitele: Pavla Michálková, 
narozená 15. 6. 1936, posledně bytem Ivana Olbrachta 360/39, 
798 11 Prostějov, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohle-
dávky č. 2064 věřitele Pavly Michálkové, narozené 15. 6. 1936, 
posledně bytem Ivana Olbrachta 360/39, 798 11 Prostějov, po-
kračovat s věřiteli: - Miloslav Michálek, narozený 18. 12. 1933, 
bytem Ivana Olbrachta 360/39, Prostějov - Miloslav Michálek, 
narozený 29. 7. 1963, bytem Zvolenov 548, Tovačov - Jana Bed-
nářová, narozená 24. 4. 1958, bytem Luková 42, Brodek u Přero-
va. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 5. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soud-
ce OV02411247-20190312

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 12. 03. 
2019, OV02415141, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1847 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akci-
ová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1847 věřitele č. 1847 
Drahomíra Neuvirta, narozeného 26. 8. 1932, zemřelého 24. 5. 
2015, posledně bytem Karla Pokorného 1368/43, 708 00 Ostra-
va, takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky 

č. 1847 věřitele č. 1847 Drahomíra Neuvirta, narozeného 26. 8. 
1932, zemřelého 24. 5. 2015, posledně bytem Karla Pokorného 
1368/43, 708 00 Ostrava, s věřitelem: - Soňa Neuvirtová, na-
rozená 29. 12. 1939, bytem Karla Pokorného 1368/43, 708 00 
Ostrava, - Sylva Kurková, narozená 6. 6. 1965, bytem Stromovka 
1462/15, 710 00 Ostrava, - Ing. Eva Šimková, narozená 9. 6. 
1971, bytem U Parku 863, 739 21 Paskov. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 5. března 2019 Mgr. Tomáš 
Tankó v. r. asistent soudce OV02415141-20190312

Euroinco s.r.o., Likvidace;26022541, Máchova 469/23, 120 00 
Praha 2, 11. 03. 2019, OV02372028, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 8 Cm 1916/2017-3, které nabylo právní moci 
dne 14.11.2017 byla společnost Euroinco s.r.o., IČ: 26022541, 
se sídlem Máchova 469/23, 120 00 Praha 2, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, Řipská 25, 130 00 Praha 3. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02372028-20190311

AUTODÍLY - Folvarčný s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25816586, 
Orlová-Lutyně, ul. Lesní 803, PSČ 735 14, 11. 03. 2019, 
OV02372044, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42Cm337/2017-7 ze dne 17. prosince 2018, které nabylo práv-
ní moci 5. února 2019, byla společnost AUTODÍLY - Folvarčný 
s.r.o., se sídlem Orlová-Lutyně, ul. Lesní 803, IČ: 25816586, zru-
šená a nařízená její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Radomír Folvarčný, Luční 273, Orlová-Lutyně PSČ 735 14. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02372044-20190311

Stavební společnost TAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25033450, 
Most, Fr. Škroupa 2971, PSČ 434 01, 11. 03. 2019, OV02372043, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti Sta-
vební společnost TAS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25033450, se sídlem 
Most, Fr. Škroupa 2971, PSČ 43401, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 26 Cm 41/2014-
11 ze dne 31. 10. 2014 byla společnost Stavební společnost TAS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25033450, zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována AK2H insolvence v.o.s., IČ: 01885073, se sídlem 
Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto likvidátorka 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla likvidátor-
ky AK2H insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 
Brno. OV02372043-20190311

M E T A c o n t r o l s spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;63149320, 
Litoměřická 108/62, Děčín III-Staré Město, 405 02 Děčín, 11. 
03. 2019, OV02372040, Oznámení o vstupu do likvidace: Li-
kvidátorka společnosti M E T A c o n t r o l s spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 63149320, se sídlem Litoměřická 108/62, Děčín III-
Staré Město, 405 02 Děčín, oznamuje, že na základě Usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 68 Cm 129/2015-16 ze 
dne 31. 8. 2015 byla společnost M E T A c o n t r o l s spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 63149320 zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována AK2H insolvence v.o.s., IČ: 01885073, se sídlem 
Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto likvidátorka 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla likvidátor-
ky AK2H insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 
Brno. OV02372040-20190311

NRC, s.r.o., Likvidace;27427285, Nový Jáchymov 164, okres 
Beroun, PSČ 267 04, 11. 03. 2019, OV02372055, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – NRC, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - NRC, s.r.o., 
se sídlem Nový Jáchymov 164, okres Beroun, PSČ 267 04, 
IČ: 27427285, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112360, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor NRC, s.r.o. v likvidaci 
OV02372055-20190311



Konkursní noviny 6/2019 | 96

DELF PARKETT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;60779519, Pe-
trovická 363/61, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, 11. 
03. 2019, OV02372025, Společnost DELF PARKETT spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3. března 2011 do likvida-
ce. Likvidátory byli dne 26.11.2015 zapsáni ing. Čestmír Zedek, 
Ořešská 742, Řeporyje, 155 00 Praha 5 a ing. Petr Jániš, Má-
nesova 18, 794 01 Krnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorů (nebo společnosti). 
OV02372025-20190311

QIN YU s.r.o., Likvidace;28430948, Praha 5 - Stodůlky, Blattné-
ho 2340/9, PSČ 150 00, 11. 03. 2019, OV02372061, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – QIN YU s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - QIN YU s.r.o., 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Blattného 2340/9, PSČ 150 00, 
IČ: 28430948, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140967, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor QIN YU 
s.r.o. v likvidaci OV02372061-20190311

PRINC Praha, a.s., Právně informační centrum v likvidaci, Li-
kvidace;41691148, Jihovýchodní I 719/20, Praha 4-Záběhlice, 
PSČ 141 00, 11. 03. 2019, OV02372086, PRINC Praha, a.s., 
Právně informační centrum v likvidaci, IČ: 41691148, se sídlem 
Jihovýchodní I 719/20, Praha 4 - Záběhlice, PSČ 141 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 897, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze ze dne 23.01.2001, čj. 47 Cm 468/94-7, zrušena 
s likvidací. Vyzýváme proto všechny věřitele, jakož i další dotče-
né osoby, aby ve lhůtě do 15.06.2019 uplatnili své pohledávky 
případně jiná práva. Pohledávku či jiné právo je možno uplatnit 
písemně na adrese sídla společnosti, případně datovou zprávou 
do datové schránky společnosti. OV02372086-20190311

Univerzální výrobní družstvo METAL v likvidaci, Likvida-
ce;00484458, K Sokolovně 243/5, 503 41 Hradec Králové - Vě-
koše, 11. 03. 2019, OV02407221, Univerzální výrobní družstvo 
METAL v likvidaci, IČ: 00484458, se sídlem K Sokolovně 243/5, 
503 41 Hradec Králové - Věkoše, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 21.6.2017, č.j. 50Cm 
54/1996-21 byl ustanoven likvidátorem družstva JUDr. Vít Bio-
lek, MBA, LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidovaného 
družstva, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Advokátní kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV02407221-20190311

Bytové družstvo U Nových domů III 537/9, v likvidaci, Likvida-
ce;27173976, U nových domů III 537/9, Krč, 140 00 Praha 4, 
11. 03. 2019, OV02407210, Bytové družstvo U Nových domů 
III 537/9, v likvidaci, se sídlem U nových domů III 537/9, Krč, 
140 00 Praha 4, IČ: 27173976, oznamuje, že vstoupilo dnem 
1.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Trefný, 
bytem Praha 4, Lhotka, Novodvorská 416/141, PSČ 142 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: Jan Trefný, Agentura BYT, spol. s r.o., Pra-
ha 4, Lhotka, Na Rovinách 324/12, PSČ 142 00. OV02407210-
20190311

KAZAKSTAN - ČECHY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25149679, Pří-
bram V - Zdaboř, Klatovská 325, 11. 03. 2019, OV02407207, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 245/2018- 7 
ze dne 26.6.2018, které nabylo právní moci dne 4.10.2018, byla 
společnost KAZAKSTAN - ČECHY, s.r.o., se sídlem Příbram V - 
Zdaboř, Klatovská 325, IČ: 25149679, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02407207-20190311

EKVITA-GAME,s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25774697, Kladno, 
nám. Sítná 3127, PSČ 272 01, 11. 03. 2019, OV02407205, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78 Cm 68/2009-8 ze 
dne 10.6.2009, které nabylo právní moci dne 23.7.2009, byla 
společnost EKVITA-GAME,s.r.o., se sídlem Kladno, nám. Sítná 
3127, PSČ 272 01, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Oleksandr Selebynko. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 80Cm 79/2018 - 7 ze dne 22.10.2018, které 
nabylo právní moci 8.12.2018, byl likvidátor odvolán a novým li-

kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02407205-20190311

SPON spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;43224130, Kolín V, Pej-
řimská 369, PSČ 280 02, 11. 03. 2019, OV02407203, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1314/2018 - 6 ze 
dne 6.9.2018, které nabylo právní moci dne 14.11.2018, byla 
společnost SPON spol. s r.o., se sídlem Kolín V, Pejřimská 369, 
PSČ 280 02, IČ: 43224130, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02407203-20190311

Kartáčnické potřeby Štětí, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;60280671, 
Radouňská 416, 411 08 Štětí, 11. 03. 2019, OV02407217, Spo-
lečnost Kartáčnické potřeby Štětí, s.r.o. v likvidaci, IČ: 60280671, 
se sídlem Radouňská 416, 411 08 Štětí, oznamuje, že byla zru-
šena s likvidací usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 11.10.2018, č.j. 18 Cm 91/2017-13, které nabylo právní 
moci dne 13.11.2018. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOH-
DANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 
130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky 
DS: izw5vi5. OV02407217-20190311

Lesy VL s.r.o. v likvidaci , Likvidace;06452655, Velká Lhota 33, 
757 01 Velká Lhota, 11. 03. 2019, OV02407162, Obchodní 
společnost Lesy VL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Velká Lhota 33, 
757 01 Velká Lhota, identifikační číslo 06452655, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
C, vložka číslo 71981, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, 
že ke dni 31. 12. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Mgr. Jarmila Melichaříková, bytem Velký Lhota 
76, 757 01 Velká Lhota. Likvidátor tímto vyzývá věřitele obchod-
ní společnosti Lesy VL s.r.o. a jiné osoby a orgány, které jsou 
tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
sídla společnosti Lesy VL s.r.o. Svoji pohledávku doložte doklady, 
na jejichž základě pohledávku uplatňujete (smlouva, objednávka, 
doklad o převzetí plnění, daňový doklad apod.). OV02407162-
20190311

Belviana s.r.o., Likvidace;03820301, Vojtěšská 211/6, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, 11. 03. 2019, OV02407229, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 2311/207-3, které nabylo 
právní moci dne 28.12.2017 byla společnost Belviana s.r.o., 
IČ: 03820301, se sídlem Vojtěšská 211/6, 110 00 Praha 1, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02407229-20190311

LKVL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;25511262, Brno - Židenice, 
Šámalova 2904/21, PSČ 615 00, 11. 03. 2019, OV02407223, 
Likvidátorka společnosti LKVL spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Brno - Židenice, Šámalova 2904/21, PSČ 615 00, IČ: 25511262, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 29218, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 19 Cm 353/2017, ze dne 5.11.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 12.2.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02407223-20190311

VET - CENTRUM a.s. v likvidaci, Likvidace;00205257, Masary-
kova 361, 667 01 Židlochovice, 11. 03. 2019, OV02407200, 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
VET - CENTRUM a.s. v likvidaci, Sídlo: Masarykova 361, 667 01 
Židlochovice, IČ: 00205257, vstoupila do likvidace. Krajský soud 
v Brně rozhodl dne 19.12.2018, č.j. 1 Cm 246/2018 - 9 o zproš-
tění doposud zapsané likvidátorky Aleny Hanákové a o jmeno-
vání likvidátorky JUDr. Martiny Skřivánkové. Usnesení nabylo 
právní moci dne 12.2.2019. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlá-
šení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidá-
tora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02407200-20190311

BUISMAN-REAL s.r.o., v likvidaci, Likvidace;27333370, Luční 
772, 473 01 Nový Bor - Arnultovice, 11. 03. 2019, OV02407198, 
Společnost BUISMAN-REAL s.r.o., Luční 772, 473 01 Nový Bor 
- Arnultovice, IČ: 27333370, byla na základě usnesení Krajského 
soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 92/2017-
41 ze dne 15.10.2018 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní 
moci dne 13.11.2018. Věřitelé a jiné osoby a organizace, které 
jsou dotčeny touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení u soudem jmenovaného likvidátora Hart Partners, v.o.s., 
Kořenského 1107/15, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 04680294. 
OV02407198-20190311

Hovawart v nouzi, z.s. v likvidaci, Likvidace;05079098, Lomená 
45, 251 62 Svojetice, 11. 03. 2019, OV02407164, Oznámení 
o vstupu do likvidace spolku Hovawart v nouzi, z.s. v likvidaci, 
IČ: 05079098, se sídlem Lomená 45, 251 62 Svojetice. Spolek 
Hovawart v nouzi, z.s. v likvidaci, IČ: 05079098, se sídlem Lo-
mená 45, 251 62 Svojetice, oznamuje, že členská schůze spol-
ku schválila zrušení spolku s likvidací a dnem 8.3.2018 vstoupil 
do likvidace. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem spolku jme-
nována Linda Luksa, dat. nar. 13.3.1991, bytem Lomená 365, 
251 62 Svojetice. V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré 
pohledávky, které vůči spolku mají. Linda Luksa likvidátor spolku 
OV02407164-20190311

Roberts Business Development s.r.o., Likvidace;62418874, 
Na poříčí 1041/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 03. 2019, 
OV02407152, Společnost Roberts Business Development s.r.o., 
IČ: 62418874, oznamuje, že vstoupila dne 07.01. 2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02407152-20190311

CA Consult Prag, spol. s r.o., Likvidace;48586307, Praha 7, 
Holešovice, Heřmanova 1168/24, 11. 03. 2019, OV02407224, 
Zrušení společnosti Rozhodnutím jediného společníka ze dne 
4. března 2019 byla bez právního nástupce zrušena společnost 
CA Consult Prag, spol. s r.o., IČ: 48586307 se sídlem Praha 7, 
Holešovice, Heřmanova 1168/24, PSČ 170 00, zapsaná v oddí-
lu C, vložce 17895 obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili všechny své 
pohledávky nejpozději do 15. července 2019, a to písemně 
do kanceláře likvidátora, kterým je JUDr. Luboš Kuna, advokát 
se sídlem Praha 4, Nusle, Táborská 65/29, případně do datové 
schránky společnosti či likvidátora, nebo elektronickou poštou 
s podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném 
v souladu s nařízením EU č. 910/2014 na adresu kuna@adkuna.
cz. OV02407224-20190311

World Wide Security Services Prague, s.r.o., v likvidaci, Likvi-
dace;26153149, Na Strži 290/10, Krč, 140 00 Praha 4, 11. 03. 
2019, OV02407220, Obchodní společnost World Wide Security 
Services Prague, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Na Strži 290/10, Krč, 
140 00 Praha 4, IČ: 26153149, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 74975 
oznamuje, že vstoupila dne 4.3.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Daniela Volrábová, adresa Hrušov 64, Turkovice, 
25166 Ondřejov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Daniely Volrábové, Hrušov 
64, Turkovice, 25166 Ondřejov. OV02407220-20190311

Suntec, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25670727, Kolbenova 159/5, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, 11. 03. 2019, OV02407192, Likvi-
dátor společnosti Suntec, s.r.o. v likvidaci, Kolbenova 159/5, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 25670727, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
59829 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02407192-20190311

J K PGD Mode spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;46349367, Ma-
lostranská 8, 262 02 Stará Huť, 11. 03. 2019, OV02407191, 
Likvidátor společnosti J K PGD Mode spol. s r.o. v likvidaci, Ma-
lostranská 8, 262 02 Stará Huť, IČ: 46349367, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 10767 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02407191-20190311



Konkursní noviny 6/2019 | 97

ANCON s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25759248, Americká 401/5, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 11. 03. 2019, OV02407185, Li-
kvidátor společnosti ANCON s.r.o. v likvidaci, Americká 401/5, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 25759248, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
67678 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02407185-20190311

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 11. 03. 
2019, OV02407246, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1589 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1589 věřitele: Atanas Curev, naro-
zený 14. 7. 1928, posledně bytem 8. listopadu 577/11, 169 00 
Praha, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 1589 
věřitele Atanase Cureva, narozeného 14. 7. 1928, posledně by-
tem 8. listopadu 577/11, 169 00 Praha, pokračovat s věřite-
li: - Mgr. Květuše Curevová, narozená 27. 2. 1929, bytem 8. 
listopadu 577/11, 169 00 Praha - Ing. Lena Halounová, CSc., 
narozená 19. 3. 1956, bytem Tomanova 2302/12, 169 00 Praha 
- Ing. Dimitrij Curev, narozený 13. 7. 1960, bytem Tomanova 
2299/12, 169 00 Praha. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 4. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02407246-20190311

Výrobně obchodní družstvo Blatnice,družstvo - v likvidaci, Kon-
kurz, Konkurz - ostatní, 60709979, Blatnice pod sv. Antonínkem, 
č. 855, PSČ 696 71, 11. 03. 2019, OV02407242, č. j. 28 (46) 
K 122/2000-1552 Krajský soud v Brně rozhodl samosoudcem 
Mgr. Zdeňkem Dokulilem jako soudcem pověřeným dle rozvrhu 
práce zastupováním soudce soudního oddělení 28 K Mgr. Jana 
Kozáka ve věci konkursního řízení úpadce: Výrobně obchodní 
družstvo Blatnice,družstvo - v likvidaci, IČ: 60709979, se sídlem 
Blatnice pod sv. Antonínkem, č. 855, PSČ 696 71, o nařízení dal-
šího přezkumného jednání, takto: I. Soud svolává další přezkum-
né jednání na den 2. 4. 2019 v 13:00 hod., budova Krajského 
soudu v Brně, Husova 15, Brno, místnost č. 054 (jednací síň č. 
9), přízemí, spojovací chodba mezi starou a novou budovou. II. 
Správce konkursní podstaty je povinen předložit konkursnímu 
soudu nejpozději 10 dnů před termínem dodatečného přezkum-
ného jednání podklady pro toto přezkumné jednání (seznam 
přihlášených pohledávek zařazených na další přezkumné jed-
nání). Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné 
(§ 66b odst. 2 zákona o konkursu a vyrovnání). Brno 7. 3. 2019 
Mgr. Zdeněk Dokulil v. r. soudce OV02407242-20190311

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 11. 03. 
2019, OV02407248, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1846 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1846 věřitele č. 1846 Božena Stra-
košová, narozená 25. 11. 1929,, zemřelá 10. 8. 2015, posledně 
bytem nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 456/28, 708 00 
Ostrava, takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohle-
dávky č. 1846 věřitele č. 1846 Božena Strakošová, narozená 25. 
11. 1929, zemřelá 10. 8. 2015, posledně bytem nábřeží Svazu 
protifašistických bojovníků 456/28, 708 00 Ostrava, s věřitelem: 
Miluše Staňková, narozená 17. 1. 1954, bytem Ivana Sekaniny 
1805/1, 708 00 Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 5. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02407248-20190311

Sdružení přátel orchestru mladých Noty a pomlky z Nového Jičí-
na v likvidaci, Likvidace;26587025, Štursova 204, Žilina, 741 01 
Nový Jičín, 11. 03. 2019, OV02372080, Oznámení o likvidaci 
Obchodní jméno: Sdružení přátel orchestru mladých Noty 
a pomlky z Nového Jičína v likvidaci Sídlo: Štursova 204, Žilina, 
741 01 Nový Jičín IČ: 26587025 zapsaná: u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. L 5468 Sdružení přátel orchestru mladých 
Noty a pomlky z Nového Jičína v likvidaci, se sídlem Šturso-
va 204, Žilina, PSČ 741 01, Nový Jičín, IČ: 26587025, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 5468, oznamuje, že 

rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 21.12.2018, 
č.j. 8 Cm 294 / 2018 - 18 (toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 18.1.2019) - byl spolek zrušen s likvidací a jmenován li-
kvidátor. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02372080-20190311

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Praha 4 - Chodov 
- V LIKVIDACI, Likvidace;02271117, Malenická 1784/2, Chodov, 
148 00 Praha 4, 11. 03. 2019, OV02372064, Oznámení o likvi-
daci: Obchodní jméno: Český svaz chovatelů Základní organizace 
Praha 4 - Chodov – V LIKVIDACI Sídlo: Malenická 1784/2, Cho-
dov, 148 00 Praha 4 IČ: 02271117 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 47735. 
Český svaz chovatelů Český svaz chovatelů Základní organizace 
Praha 4 - Chodov – V LIKVIDACI oznamuje, že vstoupila dne 29. 
prosince 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav 
Načeradský, Dolnokřeslická 46/9, Křeslice, 104 00 Praha 10. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02372064-20190311

EUROKAZINVEST s.r.o., Likvidace;25008641, Vlkova 532/8, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 11. 03. 2019, OV02372027, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 2467/2017-10, které nabylo 
právní moci dne 13.3.2018, byla společnost EUROKAZINVEST 
s.r.o., IČ: 25008641, se sídlem Vlkova 532/8, 130 00 Praha 3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, Řipská 25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02372027-20190311

ORIGO INVEST PRAHA spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;61504793, Michelská 650/75, Michle, 141 00 Praha 4, 11. 
03. 2019, OV02372090, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84 Cm 653/2018- 7 ze dne 10.8.2018, které nabylo 
právní moci dnem 5.9.2018, byla společnost ORIGO INVEST 
PRAHA spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61504793, sídlo: Michelská 
650/75, Michle, 141 00 Praha 4, zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02372090-20190311

MOSKA CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25699571, K Vidouli 
831/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 11. 03. 2019, OV02372084, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1098/2018- 6 
ze dne 20.8.2018, které nabylo právní moci dnem 22.9.2018, 
byla společnost MOSKA CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25699571, síd-
lo: K Vidouli 831/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5, zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02372084-20190311

NYMFA - M, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25093193, Praha 4, No-
vodvorská 14, 11. 03. 2019, OV02372051, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 722/2018- 6 ze dne 12.7.2018, 
které nabylo právní moci dnem 15.8.2018, byla společnost 
NYMFA - M, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25093193, sídlo společnos-
ti: Praha 4, Novodvorská 14, zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02372051-20190311

H S ,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;45807809, Husníkova 
2085/20, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 11. 03. 2019, OV02372047, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1123/2018- 6 
ze dne 20.8.2018, které nabylo právní moci dnem 22.9.2018, 
byla společnost H S ,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45807809, sídlo: 
Husníkova 2085/20, Stodůlky, 158 00 Praha 5, zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02372047-20190311

ALKAVA, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace;62577867, Frostova 
345/5, Petrovice, 109 00 Praha 10, 11. 03. 2019, OV02372063, 
Společnost ALKAVA, spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 8.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ester Koníčková, dat. nar. 1.4.2971, Na spojce 528/14, 
101 00 Praha 10 – Vršovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 

tohoto oznámení na adrese likvidátora: Mgr. Ester Koníčková, 
dat. nar. 1.4.2971, Na spojce 528/14, 101 00 Praha 10 – Vršo-
vice. OV02372063-20190311

IVJU STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26707195, Praha 4 - Nus-
le, Děkanská 201/10, PSČ 140 00, 11. 03. 2019, OV02372068, 
Likvidátor společnosti IVJU STAV s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - 
Nusle, Děkanská 201/10, PSČ 140 00, IČ: 26707195, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 88687, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02372068-
20190311

JP Sped s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29083249, Topolová 445, 
330 22 Zbůch, 11. 03. 2019, OV02372035, Společnost JP Sped 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila do likvidace na základě usnesení 
Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 8 / 2018 ze dne 14.11.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 
301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. schr. w5fd48v. 
OV02372035-20190311

Gebr. Schmetzer Schaller International Transport s. r. o., Likvi-
dace;48112615, Průmyslový areál Vysočany 14, 348 02 Bor, 11. 
03. 2019, OV02372034, Společnost Gebr. Schmetzer Schaller 
International Transport s. r. o., oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 
205 / 2018 ze dne 29.11.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
popř. dat. schr. w5fd48v. OV02372034-20190311

PROFIL, spol. s r.o.v likvidaci, Likvidace;00550833, Hněvkovského 
1374/5, Chodov, 149 00 Praha 4, 11. 03. 2019, OV02372024, 
Valná hromada společnosti PROFIL, spol. s r.o., IČ: 00550833, 
rozhodla o vstupu společnosti do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Dr. Josef Neštický, Cholupická 460/37, Kamýk, 142 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02372024-20190311

Italská 24, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace;26181860, Náměs-
tí Republiky 1, 110 00 Praha 1, 11. 03. 2019, OV02372038, 
DRUHÉ OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Likvidátor společnosti Italská 
24, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 26181860, se sídlem Náměstí 
Republiky 1, 110 00 Praha 1 (dále jen Společnost), oznamuje, 
že jediný společník Společnosti rozhodl o zrušení Společnosti 
s likvidací. Likvidátor Společnosti tímto v souladu s § 198 odst. 
2 občanského zákoníku vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení, 
a to na adresu sídla Společnosti. Marie Vondrušková, likvidátor 
OV02372038-20190311

HIXON Center s.r.o., v likvidaci, Likvidace;06639879, Primátor-
ská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 11. 03. 2019, OV02372077, 
Společnost HIXON Center s.r.o., v likvidaci, se sídlem Primá-
torská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 06639879, spisová 
značka C 286035 vedená u Městského soudu v Praze, tímto 
oznamuje, že s účinností ke dni 6.2.2019 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Jiří Lojka, bytem Českomoravská 
1181/23, Libeň, 190 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV02372077-20190311

DAN-KA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;04795440, 130 00 Praha 3, 
Žižkov, Orebitská 66/6, 11. 03. 2019, OV02372082, Společnost 
DAN-KA s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 130 00 Praha 3, Žižkov, 
Orebitská 66/6, IČ: 04795440, oznamuje rozhodnutí o zrušení 
s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - ad-
vokáta, AK: Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217. 
OV02372082-20190311

KLÍN – ING , s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26455188, Kladenská 62, 
Velké Přílepy, PSČ 252 64, 11. 03. 2019, OV02407167, Likvidá-
tor společnosti KLÍN – ING , s.r.o. v likvidaci, IČ: 26455188, se 
sídlem Kladenská 62, Velké Přílepy, PSČ 252 64, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85Cm 1177/2018-3, ze dne 
30.5.2018, které nabylo právní moci dne 26.6.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 



Konkursní noviny 6/2019 | 98

Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02407167-20190311

M+M Slezák spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25111655, Nerato-
vice - Libiš, Nová 621, PSČ 277 11, 11. 03. 2019, OV02407204, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1356/2018 - 6 
ze dne 5.10.2018, které nabylo právní moci dne 6.11.2018, byla 
společnost M+M Slezák spol. s.r.o., se sídlem Neratovice - Libiš, 
Nová 621, PSČ 277 11, IČ: 25111655, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02407204-20190311

INVESTIM GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25048112, Chomu-
tov, Husova 2365/43, PSČ 430 03, 11. 03. 2019, OV02407218, 
Společnost INVESTIM GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 25048112, 
se sídlem Chomutov, Husova 2365/43, PSČ 430 03, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem ze dne 24.7.2018, č.j. 18 Cm 8/2016-22, které na-
bylo právní moci dne 14.8.2018. Likvidátor jmenovaný soudem, 
Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vi-
nohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora případně do datové 
schránky DS: izw5vi5. OV02407218-20190311

Plastkonstruktor s.r.o., Likvidace;27934608, Amforova 1906/2, 
155 00 Praha 5-Stodůlky, 11. 03. 2019, OV02407213, Likvidátor 
společnosti Plastkonstruktor s.r.o., se sídlem Amforova 1906/2, 
155 00 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 129432, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1797/2018-6 dne 14.01.2019, které nabylo právní moci 
dne 12.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02407213-20190311

Euro Mall České Budějovice s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26207966, 
Praha 8 - Karlín, Karolinská 650/1, PSČ 186 00, 11. 03. 2019, 
OV02407215, Euro Mall České Budějovice s.r.o. v likvidaci 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti Euro Mall České Budějovice s.r.o. 
v likvidaci, sídlo: Praha 8 - Karlín, Karolinská 650/1, PSČ 186 00, 
IČ: 26207966, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 79795, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že ke dni 1. února 2019 rozhodla společnost 
Euro Mall Czech and Slovakia Invest B. V., se sídlem 1101BA 
Amsterdam, Hoogoorddreef 15, Nizozemské království, regis-
trační číslo: 16053582, jako jediný společník společnosti Euro 
Mall České Budějovice s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti 
Euro Mall České Budějovice s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti Euro Mall České Budějovice 
s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro všechny 
věřitele společnosti Euro Mall České Budějovice s.r.o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností Euro Mall České Budějovice s.r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří (3) měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze, dne 4. března 2017 Euro Mall 
České Budějovice s.r.o. v likvidaci Mogens Pedersen, likvidátor 
OV02407215-20190311

BARUH Company s.r.o., Likvidace;28483545, Starochodovská 
16, 149 00 Praha 4, 11. 03. 2019, OV02407228, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 806/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 8.8.2017 byla společnost BARUH Company 
s.r.o., IČ: 28483545, se sídlem Starochodovská 16, 149 00 Praha 
4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řip-
ská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02407228-20190311

BioHome s.r.o., Likvidace;28895193, Kaprova 4/14, 110 00 Pra-
ha 1, 11. 03. 2019, OV02407230, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 85 Cm 777/2018-3, které nabylo právní moci dne 
10.5.2018, byla společnost BioHome s.r.o., IČ: 28895193, se 
sídlem Kaprova 4/14, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko a part-
neři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02407230-20190311

Bisaku Group s.r.o., Likvidace;24246883, Paprsková 333/16, 
140 00 Praha 4, 11. 03. 2019, OV02407231, Usnesením Krajské-
ho soudu v Praze čj. 85 Cm 728/2018-3, které nabylo první moci 
dne 3.5.2018, byla společnost Bisaku Group s.r.o., IČ: 24246883, 
se sídlem Paprsková 333/16, 140 00 Praha 4, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02407231-20190311

BONYFOODHOUSE s.r.o., Likvidace;04522630, Revoluč-
ní 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 03. 2019, 
OV02407161, Usnesením Krajského soudu v Praze č. 85 Cm 
1876/2017-3, které nabylo právní moci dne 26.10.2017 byla 
společnost BONYFOODHOUSE s.r.o., IČ: 04522630, se sídlem 
Revoluční 1403/28, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02407161-20190311

GOBIO, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace;44963602, Rázusova 
407/84, 614 00 Brno, 11. 03. 2019, OV02407148, Společnost 
GOBIO, spol. s r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18. 
5. 2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Kučný, 
dat. nar. 21. března 1952, Švermova 260/6, 625 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě. 
OV02407148-20190311

Jewellery ILD s.r.o., Likvidace;27068099, Praha 5, Na Zámyšli 
33/6, PSČ 150 00, 11. 03. 2019, OV02407163, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1734/2018- 6, ze dne 7. 1. 2019 byla 
obchodní korporace Jewellery ILD s.r.o., IČ: 27068099, sídlem 
Praha 5, Na Zámyšli 33/6, PSČ 150 00, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 9. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02407163-20190311

THOFT PRAHA s.r.o., v likvidaci, Likvidace;27937011, Týn-
ská 1053, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 11. 03. 2019, 
OV02407177, Likvidátor společnosti THOFT PRAHA s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 27937011, se sídlem Týnská 1053, Praha 1 – Staré 
Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1021/2018-3, ze dne 17.5.2018, které nabylo 
právní moci dne 19.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02407177-20190311

TRIANON s.r.o. v likvidaci, Likvidace;63982587, Rokyca-
nova 485/39, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 11. 03. 2019, 
OV02407178, Likvidátor společnosti TRIANON s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 63982587, se sídlem Rokycanova 485/39, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1016/2018-3, ze dne 16.5.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 7.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02407178-20190311

Demdata Solutions s.r.o., Likvidace;24257354, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 03. 2019, OV02407149, 
Společnost Demdata Solutions s.r.o., IČ: 24257354, oznamuje, 
že vstoupila dne 06. 02. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02407149-20190311

TERNO plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace;61060071, Na Malé Šárce 
749, Nebušice, 164 00 Praha 6, 11. 03. 2019, OV02407187, 
Likvidátor společnosti TERNO plus s.r.o. v likvidaci, Na Malé 
Šárce 749, Nebušice, 164 00 Praha 6, IČ: 61060071, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 42876 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02407187-20190311

Al-habib international s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28492269, 
Praha 4 - Nusle, U křížku 1400, PSČ 140 00, 11. 03. 2019, 
OV02407188, Likvidátor společnosti Al-habib international 
s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Nusle, U křížku 1400, PSČ 14000, 
IČ: 28492269, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 145539 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02407188-20190311

HS RENTAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27207501, Uhříněves-
ká 364, 252 43 Průhonice, 11. 03. 2019, OV02407183, HS 
RENTAL, s.r.o. v likvidaci, Uhříněveská 364, 252 43 Průhoni-
ce Společnost HS RENTAL, s.r.o. v likvidaci, Uhříněveská 364, 
252 43 Průhonice, IČ: 27207501, byla rozhodnutím nejvyššího 
orgánu ze dne 28.11.2018 zrušena s likvidací ke dni 1.1.2019 
a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všech-
ny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - HSCZ, a.s., Uhříněveská 364, 
252 43 Průhonice, zástupce Pavel Mojžíš, E-mail: pmojzis@hscz.
info. OV02407183-20190311

Miroslav Frodl, Konkurz, Konkurz - ostatní, 13050249, bytem 
Komenského 48/15, 697 01 Kyjov, 11. 03. 2019, OV02411233, 
č. j. 4 Ko 2/2019-572 Vrchní soud v Olomouci rozhodl v senátě 
složeném z předsedkyně senátu JUDr. Ivany Waltrové a soud-
kyň JUDr. Kateřiny Holešovské a Mgr. Diany Vebrové v kon-
kursním řízení úpadce: Miroslav Frodl, narozený 25. 5. 1963, 
IČ: 13050249, bytem Komenského 48/15, 697 01 Kyjov, zastou-
pený advokátkou Mgr. Veronikou Husičkovou, sídlem Jungman-
nova 1310/10, 697 01 Kyjov, o konečné zprávě, o odvolání úpad-
ce proti usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 21.11.2018 č. 
j. 26 K 74/2007-535, takto: Odvolací řízení se zastavuje. Pou-
čení: Proti tomuto usnesení není dovolání přípustné. Olomouc 
25. února 2019 JUDr. Ivana Waltrová v. r. předsedkyně senátu 
OV02411233-20190311

EURO GOBI spol. s r.o., Likvidace;27156958, Počernická 
3225/2a, 100 00 Praha 10, 11. 03. 2019, OV02372029, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 153/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 28.8.2017, byla společnost EURO GOBI spol. 
s r.o., IČ: 27156958, se sídlem Počernická 3225/2a, 100 00 Pra-
ha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, Řipská 
25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02372029-20190311

PIASIO s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25846558, Hlubinská 1378/36, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 11. 03. 2019, OV02372026, 
Obchodní jméno: PIASIO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČ: 25846558 Li-
kvidátor společnosti PIASIO s.r.o. v likvidaci, sídlem Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 25846558, 
Ing. Šárka Beránková, insolvenční správce, se sídlem Sadová 
2650/20, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, oznamuje, že 
společnost byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora. OV02372026-20190311

R.P.L.Jádro s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26030730, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 11. 03. 2019, OV02372048, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1729/2017- 5 
ze dne 24.1.2018, které nabylo právní moci dnem 28.2.2018, 
byla společnost R.P.L.Jádro s.r.o., IČ: 26030730, sídlo: Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-



Konkursní noviny 6/2019 | 99

řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02372048-20190311

R I T O N spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;45787271, Praha 
6 - Dejvice, Rychtářská 2506/3, PSČ 160 00, 11. 03. 2019, 
OV02372046, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1085/2018- 6 ze dne 20.8.2018, které nabylo právní moci dnem 
22.9.2018, byla společnost R I T O N spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 45787271, sídlo: Praha 6 - Dejvice, Rychtářská 2506/3, 
PSČ 160 00, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02372046-
20190311

Metallex Design s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29195284, Ústí nad 
Labem - Krásné Březno, Přístavní 393/65, PSČ 400 07, 11. 03. 
2019, OV02372039, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor-
ka společnosti Metallex Design s.r.o. v likvidaci, IČ: 29195284, 
se sídlem Ústí nad Labem - Krásné Březno, Přístavní 393/65, 
PSČ 40007, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č.j. 26 Cm 49/2014-16 ze dne 25. 8. 2014 
byla společnost Metallex Design s.r.o. v likvidaci, IČ: 29195284, 
zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována AK2H insolven-
ce v.o.s., IČ: 01885073, se sídlem Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 
621 00 Brno. Tímto likvidátorka vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu sídla likvidátorky AK2H insolvence v.o.s., Maříko-
va 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. OV02372039-20190311

Barel Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24709930, Praha 4 - Braník, 
Vavřenova 1171/10, PSČ 142 00, 11. 03. 2019, OV02372076, 
Likvidátor společnosti Barel Group s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - 
Braník, Vavřenova 1171/10, PSČ 142 00, IČ: 24709930, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 167886, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02372076-20190311

ENERGA a.s., Likvidace;46356339, Úvalská 1220/38, Strašni-
ce, 100 00 Praha 10, 11. 03. 2019, OV02372058, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ENERGA a.s. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ENERGA 
a.s., se sídlem Úvalská 1220/38, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 46356339, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1975, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ENERGA a.s. 
v likvidaci OV02372058-20190311

EvroRossMet s.r.o., Likvidace;29013411, Praha 10 – Pitkovice, 
Holubinková 168/6, PSČ 104 00, 11. 03. 2019, OV02372059, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – EvroRossMet s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- EvroRossMet s.r.o., se sídlem Praha 10 – Pitkovice, Holubin-
ková 168/6, PSČ 104 00, IČ: 29013411, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
159936, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor EvroRossMet s.r.o. v likvidaci OV02372059-
20190311

PVCCARD s.r.o., Likvidace;28429621, Praha 6 - Řepy, Šimonova 
1103/6, PSČ 163 00, 11. 03. 2019, OV02372060, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – PVCCARD s.r.o. do likvidace. Měst-

ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - PVCCARD 
s.r.o., se sídlem Praha 6 - Řepy, Šimonova 1103/6, PSČ 163 00, 
IČ: 28429621, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140866, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor PVCCARD s.r.o. 
v likvidaci OV02372060-20190311

AGROBOC s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25450549, Maršála Žukova 
1871/24, Most, PSČ 434 01, 11. 03. 2019, OV02372066, Ob-
chodní jméno: AGROBOC s.r.o. v likvidaci Sídlo: Maršála Žukova 
1871/24, MOST 434 01 IČ: 25450549 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, 
vložka 18859. Společnost AGROBOC s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 15.2.2019. do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Jana Bohuslavová, Maršála Žukova 1871/24 Most 434 01. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02372066-20190311

Rodinné centrum PUTTI, z.s. v likvidaci , Likvidace;22684239, 
Uhlířskojanovická 17, Černé Budy, 285 06 Sázava, 11. 03. 2019, 
OV02372079, Obchodní jméno: Rodinné centrum Putti z.s. v li-
kvidaci Sídlo: Uhlířskojanovická 17, Černé Budy, 285 06 Sázava 
IČ: 22684239 Spolek Rodinné centrum Putti z.s. oznamuje, že 
vstoupil dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Ing. Lucie Onderčaninová, Chrást nad Sázavou 199, 257 41 
Týnec nad Sázavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02372079-20190311

MISENIRKO s.r.o., Likvidace;29453151, Nový Dvůr 28, 746 01 
Stěbořice, 11. 03. 2019, OV02407195, Společnost MISENIRKO 
s.r.o., IČ: 29453151, se sídlem Nový Dvůr 28, 746 01 Stěbořice 
vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 54506 
(dále jen Společnost), tímto oznamuje, že Společnost vstoupila 
dne 22.01.2019 do likvidace a likvidátorem Společnosti byla jme-
nována Anna Jasníková, dat. nar. 31.01.1962, bytem Nový Dvůr 
3, 746 01 Stěbořice, a vyzývá věřitele Společnosti a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby na adrese sídla Společnosti 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě nejdéle tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. OV02407195-20190311

Autoopravy Kamýk nad Vltavou, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce;47535679, Kamýk nad Vltavou 19, PSČ 262 63, 11. 03. 2019, 
OV02407208, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1029/2018 - 9 ze dne 3.10.2018, které nabylo právní moci 
dne 23.11.2018, byla společnost Autoopravy Kamýk nad Vlta-
vou, spol. s r.o., se sídlem Kamýk nad Vltavou 19, PSČ 262 63, 
IČ: 47535679, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02407208-
20190311

INTERNATIONAL MEDPROFI CENTRUM s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace;28412575, Lublaňská 653/51, Praha 2 – Vinohrady, 
PSČ 120 00, 11. 03. 2019, OV02407166, Likvidátor společnos-
ti INTERNATIONAL MEDPROFI CENTRUM s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28412575, se sídlem Lublaňská 653/51, Praha 2 – Vinohrady, 
PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85Cm 1015/2018-3, ze dne 16.5.2018, které nabylo právní 
moci dne 12.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02407166-20190311

ALMATY Příbram s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25629832, Příbram 
V., Klatovská 325, PSČ 261 05, 11. 03. 2019, OV02407206, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 597/2018 - 8 
ze dne 12.9.2018, které nabylo právní moci dne 17.10.2018, 
byla společnost ALMATY Příbram s.r.o., se sídlem Příbram V., 
Klatovská 325, PSČ 261 05, IČ: 25629832, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 

8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02407206-20190311

AREÁL ŠUMAVSKÁ PLZEŇ s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29105218, 
Plzeň - Východní Předměstí, Šafaříkovy sady 2455/5, PSČ 301 00, 
11. 03. 2019, OV02407145, Rozhodnutím jediného společníka 
ze dne 13.2.2019 byla společnost AREÁL ŠUMAVSKÁ PLZEŇ 
s.r.o., IČ: 29105218, se sídlem Plzeň - Východní Předměstí, Ša-
faříkovy sady 2455/5, PSČ 301 00, zrušena s likvidací ke dni 
1.3.2019. Likvidátorem byl zvolen Mgr. Jiří Vrba. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby u něj na adrese Mgr. Jiří 
Vrba, advokát, se sídlem Lublaňská 673/24, 120 00 Praha 2, při-
hlásili své pohledávky za společností, a to nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v obchodním věstníku. 
Mgr. Jiří Vrba, likvidátor OV02407145-20190311

NENDERS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29047242, Koněvo-
va 2660/141, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 83, 11. 03. 2019, 
OV02407169, Likvidátor společnosti NENDERS, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29047242, se sídlem Koněvova 2660/141, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 13 083, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85Cm 596/2018-3, ze dne 8.3.2018, které nabylo právní 
moci dne 12.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02407169-20190311

SARDONYX INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24124494, Hu-
sitská 344/63, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 11. 03. 2019, 
OV02407170, Likvidátor společnosti SARDONYX INVEST s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24124494, se sídlem Husitská 344/63, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 1003/2018-3, ze dne 15.5.2018, které nabylo 
právní moci dne 12.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02407170-20190311

SEMATAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27935094, Jeseni-
ova 1151/55, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 11. 03. 2019, 
OV02407171, Likvidátor společnosti SEMATAL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27935094, se sídlem Jeseniova 1151/55, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85Cm 1466/2018 -3, ze dne 26.6.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 6.9.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02407171-20190311

Trade Marks Licence Provider SE v likvidaci, Likvidace;29360421, 
Rašínova 103/2, Brno-město, 602 00 Brno, 11. 03. 2019, 
OV02407214, Společnost Trade Marks Licence Provider SE v li-
kvidaci oznamuje, že dne 1. února 2019 vstoupila do likvidace, 
a to na základě rozhodnutí valné hromady společnosti konané 
dne 14. ledna 2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dušan 
Dvořák, advokát evidenční číslo ČAK 9714, se sídlem a adre-
sou pro doručování: DRV Legal, s.r.o. advokátní kancelář Hlinky 
505/118 Brno 603 00 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky vůči společnosti, 
popř. jiná práva, přihlásili do tří měsíců od druhého zveřejnění. 
Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na výše uvedenou adresu 
likvidátora. OV02407214-20190311

Danube Holden s.r.o., Likvidace;04657535, Potocká 58/7, Ko-
houtovice, 623 00 Brno, 11. 03. 2019, OV02407222, Likvidátor-
ka společnosti Danube Holden s.r.o., v likvidaci, se sídlem Brno, 
Potocká 58/7, PSČ 623 00, IČ: 04657535, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 91173, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. 50 Cm 222/2018, ze dne 18.12.2018, které nabylo právní 
moci dne 29.1.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ka-
teřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavli-
kova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02407222-20190311



Konkursní noviny 6/2019 | 100

AM Group International s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29228816, Du-
síkova 906/33, Lesná, 638 00 Brno, 11. 03. 2019, OV02407202, 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
AM Group International s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Dusíkova 906/33, 
Lesná, 638 00 Brno, IČ: 29228816, vstoupila do likvidace roz-
hodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 16.10.2018, č.j. 1 Cm 
428/2017-21, které nabylo právní moci dne 18.12.2018. Likvidá-
tor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02407202-20190311

Premium crystal and light s.r.o., v likvidaci, Likvidace;03719529, 
Skalická 1446, 473 01 Nový Bor, 11. 03. 2019, OV02407197, 
Společnost Premium crystal and light s.r.o., Skalická 1446, 
473 01 Nový Bor, IČ: 03719529, byla na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 
178/2017-43 ze dne 12.07.2018 zrušena s likvidací. Usnesení 
nabylo právní moci dne 15.08.2018. Věřitelé a jiné osoby a or-
ganizace, které jsou dotčeny touto likvidací, se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení u soudem jmenovaného likvidátora Hart 
Partners, v.o.s., Kořenského 1107/15, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 04680294. OV02407197-20190311

Náklonnost s.r.o., v likvidaci, Likvidace;28665414, Pražská 422, 
471 24 Mimoň, 11. 03. 2019, OV02407199, Společnost Ná-
klonnost s.r.o., Pražská 422, 471 24 Mimoň, IČ: 28665414, byla 
na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – poboč-
ka v Liberci č.j. 38 Cm 112/2017-37 ze dne 04.04.2018 zrušena 
s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 05.05.2018. Věřitelé 
a jiné osoby a organizace, které jsou dotčeny touto likvidací, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u soudem jmenovaného 
likvidátora Hart Partners, v.o.s., Kořenského 1107/15, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČ: 04680294. OV02407199-20190311

TSEPWEST s.r.o., Likvidace;28972244, Jeseniova 1151/55, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 11. 03. 2019, OV02407150, Společnost 
TSEPWEST s.r.o., IČ: 28972244, oznamuje, že vstoupila dne 
01.11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02407150-20190311

CS Network spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;26175096, Plzeňská 
157/98, Košíře, 150 00 Praha 5, 11. 03. 2019, OV02407158, 
Společnost CS Network spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26175096, 
oznamuje, že vstoupila dne 13. 08. 2015 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se síd-
lem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02407158-20190311

A.Š.MECH - BRILIANT s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25844423, 
Repinova 1931/16, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 11. 03. 
2019, OV02407181, A.Š.MECH - BRILIANT s.r.o. v likvidaci 
IČ: 25844423 Sídlo: Repinova 1931/16, PSČ 702 00 Ostrava-
Moravská Ostrava zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 21425 zastoupena Arnoštem Mechem, likvidátorem 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace: Tímto oznamu-
jeme, že společnost A.Š.MECH - BRILIANT s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25844423, se sídlem Repinova 1931/16, Ostrava-Moravská 
Ostrava, PSČ 702 00, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 21425, vstoupila dne 1. 3. 2019 do likvidace 
na základě rozhodnutí valné hromady společnosti, konané dne 
19. 2. 2019. Likvidátorem byl jmenován Arnošt Mech, nar. 7. 
4. 1950, trvale bytem Mlýnská 1692/7, Ostrava-Moravská Os-
trava, PSČ 702 00. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Tímto vyzýváme věřitele společnosti A.Š.MECH - BRILIANT s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25844423, se sídlem Repinova 1931/16, Ostra-
va-Moravská Ostrava, PSČ 702 00, zapsané u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 21425, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností A.Š.MECH - BRILIANT s.r.o. v likvidaci, 
a to v zákonné lhůtě. Přihlášky pohledávek zasílejte na adresu 
sídla společnosti nebo do datové schránky společnosti ID: tuk-
nuwp. V Ostravě dne 5. 3. 2019 A.Š.MECH - BRILIANT s.r.o. 
v likvidaci Arnošt Mech, likvidátor OV02407181-20190311

AMERICAN RAINBOW AIR CARGO spol.s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace;63989191, Nikoly Tesly 1095/10, Dejvice, 160 00 Praha 
6, 11. 03. 2019, OV02407190, Likvidátor společnosti AMERI-
CAN RAINBOW AIR CARGO spol.s r.o. v likvidaci, Nikoly Tes-
ly 1095/10, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 63989191, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 38690 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 

Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02407190-20190311

IZOBAU s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26967359, Za zámečkem 
745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, 11. 03. 2019, OV02407189, 
Likvidátor společnosti IZOBAU s.r.o. v likvidaci, Za zámečkem 
745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 26967359, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 213269 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02407189-20190311

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
11. 03. 2019, OV02407239, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1591 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1591 věřitele: Vác-
lav Oujeský, narozený 15. 10. 1926, posledně bytem Družstevní 
1250/9, 678 01 Blansko, takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 1591 věřitele Václava Oujeského, narozeného 15. 
10. 1926, posledně bytem Družstevní 1250/9, 678 01 Blansko, 
pokračovat s věřitelem Ing. Zdeňkem Oujeským, narozeným 
28. 5. 1955, bytem Češkovice 233, 678 01 Blansko. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhů-
tě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž 
za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění 
tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje 
do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout 
stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
4. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02407239-20190311

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 11. 03. 2019, OV02407244, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
7987-29 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
8099 Jaroslava Procházková, narozená dne 29. 3. 1933, bytem 
Neumannova 1569, 256 01 Benešov, ve výši 37 691,73 Kč, tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesními nástupci původní 
věřitelky, a to: Ing. Jan Gerža, narozený dne 27. 8. 1942, bytem 
Horní 1430/64, 700 30 Ostrava – Hrabůvka, Eva Štěpáníková, 
narozená dne 1. 5. 1955, bytem Štěpská 951, 763 12 Vizovice, 
Pavla Lasotová, narozená dne 25. 4. 1956, bytem K Brodu 2197, 
735 42 Těrlicko – Hradiště a Bc. Hana Škrábalová, narozená dne 
16. 9. 1962, bytem Lesní Čtvrť 3474, 760 01 Zlín. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. 
§ 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 6. března 2019 Margita Adamcová v. r. 
vyšší soudní úřednice OV02407244-20190311

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 11. 03. 2019, OV02407247, č. j. 33 K 10/2003, EČS 7907-9 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 7569 Svatava 
Hošková, narozená dne 30. 7. 1934, bytem Žižkova 236/11, 
470 01 Česká Lípa, ve výši 2 085,65 Kč, takto: V řízení bude po-
kračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: Milada 
Mičková, narozená dne 19. 12. 1954, bytem Věšínova 951/13, 
100 00 Praha 10 –Strašnice. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
6. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02407247-20190311

Odborový svaz skla, keramiky a porcelánu, Základní organiza-
ce VOŠS a SŠ, v likvidaci, Likvidace;70914770, Revoluční 500, 
473 01 Nový Bor, 11. 03. 2019, OV02372081, LIKVIDACE; 
Odborový svaz skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace 
VOŠS a SŠ, Revoluční 500, 473 01 Nový Bor, IČ: 70914770, 
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka L 

11626, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátor Odborového svazu skla, keramiky a por-
celánu, Základní organizace VOŠS a SŠ, v likvidaci, PAVEL TILLE, 
dat. nar. 30. listopadu 1976, adresou trvalého pobytu Špálova 
2884, 470 01 Česká Lípa, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
členská schůze základní organizace rozhodla dne 4.12.2018 
o zrušení základní organizace ke dni 31.12.2018. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor Odborového svazu 
skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace VOŠS a SŠ, v li-
kvidaci, tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
Odborového svazu skla, keramiky a porcelánu, Základní orga-
nizace Základní organizace VOŠS a SŠ, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za Odborovým 
svazem skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace VOŠS 
a SŠ, v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 13.2.2019 
OV02372081-20190311

BORTNYKVOLOD v.o.s. v likvidaci, Likvidace;25764535, Mádro-
va 3026/4, 140 00 Praha 4 , 11. 03. 2019, OV02372045, Spo-
lečnost BORTNYKVOLD v.o.s., sídlo: Praha 4, Mádrova 3026/4, 
identifikační číslo 25764535, zrušena s likvidací na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 446/2016 - 6 ze dne 
5.1.2017, a to ke dni právní moci, která nastala dne 2.3.2018. 
Likvidátorka JUDr. Věra Sedloňová vyzývá tímto věřitele této 
obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra 
Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3 nebo e-
mailem: sedlonova@aksedlonova.cz. OV02372045-20190311

SEPTIMAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24694843, Praha 13 - 
Stodůlky, Pavrovského 2445/2, PSČ 155 00, 11. 03. 2019, 
OV02372054, Společnost SEPTIMAN s.r.o., IČ: 24694843, 
sídlo společnosti: Praha 13 - Stodůlky, Pavrovského 2445/2, 
PSČ 155 00, byla zrušena s likvidací na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1203/2018 - 6 ze dne 17.9.2018, 
a to ke dni právní moci, která nastala dne 17.10.2018. Jmenován 
je likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02372054-20190311

MODELING AGENCY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;18628052, 
Novodvorská 994/138, Braník, 142 00 Praha 4, 11. 03. 
2019, OV02372053, Společnost MODELING AGENCY, s.r.o., 
IČ: 18628052, sídlo: Novodvorská 994/138, Braník, 142 00 Pra-
ha 4 byla zrušena s likvidací na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 654/2018 - 6 ze dne 14.6.2018, a to 
ke dni právní moci, která nastala dne 18.7.2018.Jmenován je 
likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02372053-20190311

MACOS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;45279811, Budějovic-
ká 64/5, Michle, 140 00 Praha 4, 11. 03. 2019, OV02372052, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 565/2018- 6 
ze dne 24.5.2018, které nabylo právní moci dnem 30.6.2018, 
byla společnost MACOS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45279811, 
sídlo společnosti: Budějovická 64/5, Michle, 140 00 Praha 4, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV02372052-20190311

CENERGY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26479427, Praha 1, Dlou-
há 717/40, PSČ 110 00, 11. 03. 2019, OV02372050, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1583/2017- 5 ze dne 
5.2.2018, které nabylo právní moci dnem 10.3.2018, byla spo-
lečnost CENERGY, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26479427, sídlo: Praha 
1, Dlouhá 717/40, PSČ 110 00, zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02372050-20190311

Karbovanets V, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25469398, Ale-
šova 826/13, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 11. 03. 2019, 
OV02372041, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka 
společnosti Karbovanets V, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25469398, se 
sídlem Alešova 826/13, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, oznamu-
je, že na základě Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
68 Cm 20/2016-27 ze dne 24. 2. 2016 byla společnost Karbova-
nets V, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25469398, zrušena s likvidací. Likvi-
dátorkou byla jmenována AK2H insolvence v.o.s., IČ: 01885073, 
se sídlem Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto 



Konkursní noviny 6/2019 | 101

likvidátorka vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla li-
kvidátorky AK2H insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 
621 00 Brno. OV02372041-20190311

LASER MEDICAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;64049558, Most, 
Moskevská 1/14, PSČ 434 01, 11. 03. 2019, OV02372042, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti LA-
SER MEDICAL, s.r.o. v likvidaci, IČ: 64049558, se sídlem Most, 
Moskevská 1/14, PSČ 434 01, oznamuje, že na základě Usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 68 Cm 43/2015-20 ze dne 
21. 2. 2015 byla společnost LASER MEDICAL, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 64049558, zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenová-
na AK2H insolvence v.o.s., IČ: 01885073, se sídlem Maříkova 
2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. Tímto likvidátorka vyzývá vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu sídla likvidátorky AK2H 
insolvence v.o.s., Maříkova 2215/5a, Řečkovice, 621 00 Brno. 
OV02372042-20190311

Varidat International Inc. s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28222784, 
Praha 1 - Nové Město, Růžová 947/8, PSČ 110 00, 11. 03. 
2019, OV02372069, Likvidátor společnosti Varidat Internatio-
nal Inc. s.r.o. v likvidaci, Praha 1 - Nové Město, Růžová 947/8, 
PSČ 110 00, IČ: 28222784, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 133482, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02372069-20190311

SHEPA COMPANY s.r.o., Likvidace;28920872, Praha 6 – Ruzyně, 
Družicová 992/23, PSČ 161 00, 11. 03. 2019, OV02372056, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – SHEPA COMPANY s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - SHEPA COMPANY s.r.o., se sídlem Praha 6 – Ruzyně, 
Družicová 992/23, PSČ 161 00, IČ: 28920872, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 153256, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor SHEPA COMPANY s.r.o. v likvidaci 
OV02372056-20190311

Dreux Overseas s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27185761, Tři Sekery 
- Krásné 137, PSČ 353 01, 11. 03. 2019, OV02372036, Spo-
lečnost Dreux Overseas s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
do likvidace na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 
38 Cm 14 / 2016 ze dne 2.1.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
popř. dat. schr. w5fd48v. OV02372036-20190311

ATRON, s.r.o., Likvidace;25260201, Bezová 150, 500 09 Hradec 
Králové, 11. 03. 2019, OV02372065, ATRON, s.r.o., v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupil dne 19.2.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Ing. Jiří Havlíček, CSc., bytem Bezová 150, 
500 09 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. Ing. Jiří Havlíček, 
CSc. likvidátor Bezová 150 500 09 Hradec Králové OV02372065-
20190311

MESTTIC GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace;02058499, Vyše-
hradská 1349/2, Praha 2 – Nové Město, PSČ 128 00, 11. 03. 
2019, OV02407168, Likvidátor společnosti MESTTIC GROUP 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 02058499, se sídlem Vyšehradská 1349/2, 
Praha 2 – Nové Město, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85Cm 1118/218-3, ze dne 24.5.2018, 
které nabylo právní moci dne 20.6.2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02407168-20190311

LAPIOVRA 13 s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25000543, Masarykova 
118/147, 400 01 Ústí nad Labem, 11. 03. 2019, OV02407216, 
Společnost LAPIOVRA 13 s.r.o. v likvidaci, IČ: 25000543, se síd-
lem Masarykova 118/147, 400 01 Ústí nad Labem, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem ze dne 28.11.2018, č.j. 18 Cm 207/2017-9, které 
nabylo právní moci dne 3.1.2019. Likvidátor jmenovaný soudem, 
Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vi-
nohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora případně do datové 
schránky DS: izw5vi5. OV02407216-20190311

Shooster s.r.o. v likvidaci, Likvidace;03834000, Biskupský dvůr 
2095/8, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 11. 03. 2019, 
OV02407172, Likvidátor společnosti Shooster s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03834000, se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, Praha 1 – Nové 
Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 1072/2018-3, ze dne 22.5.2018, které nabylo 
právní moci dne 26.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02407172-20190311

GEKO CEREAL, s.r.o., Likvidace;25779648, Pod Hybšmankou 
3093/16, 147 00 Praha 5, 11. 03. 2019, OV02407212, Likvidá-
tor společnosti GEKO CEREAL, s.r.o., se sídlem Pod Hybšman-
kou 3093/16, 150 00 Praha 5 - Smíchov, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 69522, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1468/2018-7 dne 14.01.2019, které nabylo právní moci 
dne 09.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02407212-20190311

STUDIO 24, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace;41695852, Praha 5, 
Jílovišťská 24, PSČ 155 31, 11. 03. 2019, OV02407209, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1019/2018 - 6 ze 
dne 7.9.2018, které nabylo právní moci dne 17.10.2018, byla 
společnost STUDIO 24, spol.s r.o., se sídlem Praha 5, Jílovišť-
ská 24, PSČ 155 31, IČ: 41695852, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02407209-20190311

BAST DEVELOPMENT CZ a.s., Likvidace;26701278, Rumun-
ská 1720/12, 120 00 Praha 2, 11. 03. 2019, OV02407227, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 602/2017-5, 
které nabylo právní moci dne 1.8.2017, byla společnost BAST 
DEVELOPMENT CZ a.s., IČ: 26701278, se sídlem Rumunská 
1720/12, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02407227-20190311

Smooth Formation s.r.o. v likvidaci, Likvidace;01854941, Sla-
vojova 579/9, Praha 2 – Nusle, PSČ 128 00, 11. 03. 2019, 
OV02407173, Likvidátor společnosti Smooth Formation s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01854941, se sídlem Slavojova 579/9, Praha 2 
– Nusle, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 875/2018-3, ze dne 16.5.2018, které nabylo 
právní moci dne 12.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02407173-20190311

CTS Engineering CZ s.r.o.v likvidaci, Likvidace;03224147, Hrn-
čířská 2456, 470 01 Česká Lípa, 11. 03. 2019, OV02407165, 
Společnost CTS Engineering CZ s.r.o. vstoupila na základě roz-
hodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné hro-
mady, sepsaného dne 26.02.2019 formou notářského zápisu 
JUDr. Evy Turinské, a na základě zápisu v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Ústí nad Labem do likvidace, a to s účinností 
ke dni 01.03.2019. Likvidátorka společnosti, paní Mgr. Monika 

Deislerová Wetzlerová, vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců na adresu advokátní kance-
láře Saxinger, Chalupsky Partner v.o.s., sídlo B. Smetany 167/2, 
Plzeň, PSČ 301 00. OV02407165-20190311

SVIT COM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;24809101, Lublaň-
ská 653/51, Praha 2 – Vinohrady, PSČ 120 00, 11. 03. 2019, 
OV02407176, Likvidátor společnosti SVIT COM, s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 24809101, se sídlem Lublaňská 653/51, Praha 2 – Vi-
nohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 879/2018-3, ze dne 16.4.2018, které nabylo 
právní moci dne 15.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02407176-20190311

Bašus s.r.o., Likvidace;03312763, Karla Čapka 1331/25, 415 01 
Teplice, 11. 03. 2019, OV02407146, Bašus s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Karla Čapka 1331/25, 415 01 Teplice IČ: 03312763 Likvidátor 
společnosti Bašus s.r.o. v likvidaci se sídlem Karla Čapka 1331/25, 
415 01 Teplice, IČ: 03312763, zapsané v oddílu a vložce C 34531 
obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad La-
bem, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adresu likvidátora: Ing. Jaroslav Bašus, bytem Čapkova 
1331/25, 415 01 Teplice. OV02407146-20190311

STAVOPROGRESS, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace;60931922, 
č. p. 126, 568 02 Banín, 11. 03. 2019, OV02407180, Obchod-
ní jméno: STAVOPROGRESS, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: č.p. 
126, 568 02 Banín, IČ: 60931922 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vlož-
ka 5855 Společnost STAVOPROGRESS, spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 60931922, oznamuje, že vstoupila dne 11. 9. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Danuše Polláková 
Staňková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02407180-20190311

Titan plus s.r.o., Likvidace;05590302, Tvrdého 643, Letňany, 
199 00 Praha 9, 11. 03. 2019, OV02407151, Společnost Titan 
plus s.r.o., IČ: 05590302, oznamuje, že vstoupila dne 08. 11. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02407151-
20190311

Harlow Company, s.r.o., Likvidace;28329295, Praha 5 - Košíře, 
Holečkova 799/99, PSČ 150 00, 11. 03. 2019, OV02407156, 
Společnost Harlow Company, s.r.o., IČ: 28329295, oznamuje, 
že vstoupila dne 12. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02407156-20190311

ABRE Company s.r.o., Likvidace;28507126, Netušilská 1538, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 11. 03. 2019, OV02407157, 
Společnost ABRE Company s.r.o., IČ: 28507126, oznamuje, 
že vstoupila dne 07.02. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02407157-20190311

SeLiD group s.r.o. v likvidaci , Likvidace;27999271, Karlovy 
Vary - Doubí, Modenská 101/9, PSČ 360 07 , 11. 03. 2019, 
OV02407182, Společnost SeLiD group s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Karlovy Vary - Doubí, Modenská 101/9, PSČ 360 07, 
IČ: 27999271, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 20798, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
44/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV02407182-20190311

IDCOM s.r.o., Likvidace;25318144, Praha 10 - Strašnice, Molito-
rovská 324/9, PSČ 100 00, 11. 03. 2019, OV02407155, Společ-
nost IDCOM s.r.o., IČ: 25318144, oznamuje, že vstoupila dne 
14. 01. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 



Konkursní noviny 6/2019 | 102

Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02407155-20190311

STAVATIKA s.r.o., Likvidace;24745782, Praha 5, Plaská 622/3, 
PSČ 150 00, 11. 03. 2019, OV02407153, Společnost STAVATIKA 
s.r.o., IČ: 24745782, oznamuje, že vstoupila dne 14. 01. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02407153-
20190311

FINMET spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;25780182, Velká Hraš-
tice 10, PSČ 262 03, 11. 03. 2019, OV02407225, Oznámení 
o vstupu do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost FINMET spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Velká Hraštice 
10, IČ: 25780182, vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 69572, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Štětina (PS2000 
s.r.o.), č.p. 21, 263 01 Svaté Pole. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 30.6.2019 na adrese 
likvidátora: PS2000 s.r.o., Mírové náměstí 1725, 263 01 Dobříš. 
OV02407225-20190311

WineHills EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace;04620381, Poličan-
ská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 11. 03. 2019, 
OV02407147, WineHills EU s.r.o. v likvidaci, Poličanská 1487, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9 Obchodní společnost WineHills 
EU s.r.o. v likvidaci, Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Pra-
ha 9, IČ: 04620381, byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
11.2.2019 zrušena s likvidací ke dni 1.3.2019 a vstoupila do likvi-
dace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvi-
dátora - Hai Van Tomko, Na Horničce 627/10, Plzeň 322 00, 
E-mail: haivan.tomko@gmail.com. OV02407147-20190311

PV INVESTMENTS, s.r.o., v likvidaci, Likvidace;25137972, Turko-
vice 64, 251 65 Ondřejov, 11. 03. 2019, OV02407219, Společ-
nost PV INVESTMENTS, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Ondřejov, 
Turkovice 64, PSČ 25165, IČ: 25137972, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
52825 oznamuje, že vstoupila dne 4.3.2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Daniela Volrábová, adresa Hrušov 64, Tur-
kovice, 251 66 Ondřejov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Daniely Vol-
rábové, Hrušov 64, Turkovice, 251 66 Ondřejov. OV02407219-
20190311

Z Y P O, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;47537477, Višňová, 
Dubenec 1, PSČ 262 61, 11. 03. 2019, OV02407184, Likvidátor 
společnosti Z Y P O, spol. s r.o. v likvidaci, Višňová, Dubenec 
1, PSČ 26261, IČ: 47537477, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 17662 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02407184-20190311

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 11. 03. 2019, OV02407240, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
2993-30 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
2911 Lidmila Friedrichová, narozená dne 21. 2. 1937, bytem 
U Přehrady 5282/69, 466 02 Jablonec nad Nisou – Mšeno nad 
Nisou, ve výši 11 274,39 Kč, takto: V řízení bude pokračováno 
s procesním nástupcem původní věřitelky, a to: Josef Rejholec, 
narozený dne 12. 10. 1958, bytem Jiřetín pod Bukovou 135, 
468 43 Jiřetín pod Bukovou. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
5. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02407240-20190311

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 11. 03. 2019, OV02407245, č. j. 33 K 10/2003, EČS 

7949-16 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřed-
nicí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, 
a.s. v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 
Ostrava - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky 
věřitelky: č. 8099 Jaroslava Procházková, narozená dne 29. 
3. 1933, bytem Neumannova 1569, 256 01 Benešov, ve výši 
38 468,36 Kč, takto: V řízení bude pokračováno s procesní-
mi nástupci původní věřitelky, a to: Ing. Jan Gerža, narozený 
dne 27. 8. 1942, bytem Horní 1430/64, 700 30 Ostrava – 
Hrabůvka, Eva Štěpáníková, narozená dne 1. 5. 1955, bytem 
Štěpská 951, 763 12 Vizovice, Pavla Lasotová, narozená dne 
25. 4. 1956, bytem K Brodu 2197, 735 42 Těrlicko – Hradiště 
a Bc. Hana Škrábalová, narozená dne 16. 9. 1962, bytem Lesní 
Čtvrť 3474, 760 01 Zlín. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostra-
vě. Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním 
věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vy-
rovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 
1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). 
Ostrava 6. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní 
úřednice OV02407245-20190311

LUXEMBURG AGENTURA s.r.o. v likvidaci, Likvidace;64358071, 
Lužická 662/13, 353 01 Mariánské Lázně, 11. 03. 2019, 
OV02372062, Oznámení o likvidaci Společnost LUXEMBURG 
AGENTURA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Marek Štolba, Druž-
stevní 644/3a, 353 01 Mariánské Lázně Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02372062-20190311

ESTRADIA PROPERTY, s.r.o., Likvidace;24656615, Velvarská 
1628/41, 160 00 Praha 6, 11. 03. 2019, OV02372030, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 160/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 8.7.2017, byla společnost ESTRADIA PROPER-
TY, s.r.o., IČ: 24656615, se sídlem Velvarská 1628/41, 160 00 
Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, Řipská 
25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02372030-20190311

Ekont-Inet, s.r.o., Likvidace;25146921, Za Poříčskou bránou 
334/4, 186 00 Praha 8, 11. 03. 2019, OV02372031, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 73 Cm 162/2014-11, které nabylo 
první moci dne 19.11.2014, byla společnost Ekont-Inet, s.r.o., 
IČ: 25146921, se sídlem Za Poříčskou bránou 334/4, 186 00 Pra-
ha 8, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, Řipská 
25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02372031-20190311

ERAX - LK s.r.o., Likvidace;25656074, Na vrchách 504, 104 00 
Praha 10, 11. 03. 2019, OV02372032, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 165/2017-6, které nabylo právní moci 
dne 23.2.2018 byla společnost ERAX-LK s.r.o., IČ: 25656074, se 
sídlem Na vrchách 504, 104 00 Praha 10, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, Řipská 25, 130 00 Praha 3. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02372032-20190311

FILBER s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26132605, Praha 4, 5.května 
1041/36, 11. 03. 2019, OV02372049, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 1642/2017 - 5 ze dne 26.1.2018, kte-
ré nabylo právní moci dnem 28.2.2018, byla společnost FILBER 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26132605, sídlo: Praha 4, 5.května 1041/36, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV02372049-20190311

V.T.P.S. Building s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25016008, Pra-
ha 5 - Zbraslav, Za dálnicí 1139, PSČ 156 00, 11. 03. 2019, 
OV02372071, Likvidátor společnosti V.T.P.S. Building s.r.o. 
v likvidaci, Praha 5 - Zbraslav, Za dálnicí 1139, PSČ 156 00, 
IČ: 25016008, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 100455, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02372071-20190311

HOUSE HILL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26918901, Praha 2, 
Americká 2, PSČ 120 00, 11. 03. 2019, OV02372075, Likvidátor 
společnosti HOUSE HILL, s.r.o. v likvidaci, Praha 2, Americká 2, 
PSČ 120 00, IČ: 26918901, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 101353, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02372075-20190311

Kolvadr Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;28390229, Praha 
5 - Stodůlky, Blattného 2315/10, PSČ 158 00, 11. 03. 2019, 
OV02372072, Likvidátor společnosti Kolvadr Company, s.r.o. 
v likvidaci, Praha 5 - Stodůlky, Blattného 2315/10, PSČ 158 00, 
IČ: 28390229, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 138156, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02372072-20190311

LEMMUS , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace;61677043, Chelčické-
ho 1106/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 03. 2019, OV02372070, 
Likvidátor společnosti LEMMUS , spol. s r.o. v likvidaci, Chelčic-
kého 1106/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 61677043, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 39245, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02372070-
20190311

NEW AGE FUTURE PRODUCTION s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace;28894154, Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453, 
PSČ 156 01, 11. 03. 2019, OV02372074, Likvidátor společnosti 
NEW AGE FUTURE PRODUCTION s.r.o. v likvidaci, Praha 5 
- Zbraslav, Neumannova 1453, PSČ 156 01, IČ: 28894154, za-
psáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Pra-
ze oddíl C, vložka 151572, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02372074-20190311

PROMA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;45786607, Mohylová 1966/8, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, 11. 03. 2019, OV02372073, Likvi-
dátor společnosti PROMA, s.r.o. v likvidaci, Mohylová 1966/8, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 45786607, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
17154, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02372073-20190311

DEKAR LTD s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25792105, Beroun, 
Tmaň 174, PSČ 267 21, 11. 03. 2019, OV02372067, Likvidá-
tor společnosti DEKAR LTD s.r.o. v likvidaci, Beroun, Tmaň 174, 
PSČ 267 21, IČ: 25792105, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 70671, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02372067-20190311

GGHF, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;27158446, Praha 8 - Libeň, 
Heydukova 896/11, PSČ 180 00, 11. 03. 2019, OV02372037, 
Likvidátor obchodní společnosti GGHF, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 8 - Libeň, Heydukova 896/11, PSČ 180 00, IČ: 27158446, 
oznamuje, že jmenovaná obchodní společnost byla rozhodnu-
tím valné hromady zrušena s likvidací a dnem 15. února 2019 



Konkursní noviny 6/2019 | 103

vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby své 
pohledávky za společností přihlásili ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění druhého z těchto oznámení k rukám likvidátora JUDr. Hvěz-
doslava Stefana na adresu shora uvedeného sídla společnosti. 
OV02372037-20190311

ALKOMI s.r.o. v likvidaci, Likvidace;45793191, V Sejtí č.p. 329, 
Všetaty, PSČ 277 16, 11. 03. 2019, OV02372033, Společnost 
ALKOMI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace 
na základě rozhodnutí likvidačního správce NZ 316 / 2018 ze 
dne 6.11.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, 
Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. schr. 
w5fd48v. OV02372033-20190311

EXPORT - IMPORT 3000 s.r.o., Likvidace;62908961, Holandská 
1008/13, Vršovice, 101 00 Praha 10, 11. 03. 2019, OV02372057, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – EXPORT - IMPORT 3000 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - EXPORT - IMPORT 3000 s.r.o., se sídlem Holand-
ská 1008/13, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 62908961, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 34729, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor EXPORT - IMPORT 3000 s.r.o. 
v likvidaci OV02372057-20190311

Hunter ASB s.r.o. v likvidaci, Likvidace;03062252, V Cel-
nici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 03. 2019, 
OV02372085, Společnost Hunter ASB s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
V Celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03062252, 
oznamuje, že dnem 13. 2. 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese jmenovaného likvidátora. Adresa likvidátora: Milan Ban-
čanský, ASB Prague, s.r.o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1. 
OV02372085-20190311

Berníba o.p.s. v likvidaci, Likvidace;29120098, Smetanova 447, 
357 31 Horní Slavkov, 11. 03. 2019, OV02372078, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Jméno společnosti: Berníba o.p.s. v likvidaci 
Sídlo: Smetanova 447, 357 31 Horní Slavkov IČ: 29120098 Zá-
pis ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Plzni, sp. zn. O 160 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 31.5.2018, č.j. 40 Cm 
81/2013-35, které nabylo právní moci 28.7.2018 bylo rozhodnu-
to o zrušení Berníba o.p.s. v likvidaci, se sídlem Smetanova 44, 
357 31 Horní Slavkov, IČ: 29120098, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Mgr. Petr Zmuda. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
za společností Berníba o.p.s. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: Smetanova 447, 357 31 Horní Slavkov. K písemné při-
hlášce pohledávky nebo jiných práv je třeba připojit kopie listin, 
prokazující oprávněnost pohledávky/práv, co do důvodu a výše. 
OV02372078-20190311

NEO v. o. s. v likvidaci, Likvidace;48170283, Litomyšlská 268, 
560 02 Česká Třebová, 11. 03. 2019, OV02372083, Společ-
nost NEO v. o. s. v likvidaci tímto oznamuje, že vstoupila dne 
23.4.2018 do likvidace a bude následně zrušena. Likvidátorem 
byl soudem jmenován společník ing. Jiří Hamáček, bytem Rybník 
82, 560 02 Česká Třebová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02372083-
20190311

Jaroslav HORÁK s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25832387, Štram-
berská 1600, Příbor, PSČ 742 58, 11. 03. 2019, OV02407194, 
Oznamuji, že na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 
20.12.2018 byla obchodní společnost Jaroslav HORÁK s.r.o., se 
sídlem Štramberská 1600, Příbor, PSČ 742 58, IČ: 25832387, 
zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor, a to Mgr. Lukáš Sto-
ček. Likvidátor společnosti Mgr. Lukáš Stoček, advokát se sídlem 
K Nemocnici 18, Nový Jičín, PSČ 741 01, tímto vyzývá všechny 
věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. OV02407194-
20190311

FRÁZE, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace;61170518, Plzeň, Skvrňa-
ny, Křimická 809/5, PSČ 318 00, 11. 03. 2019, OV02407179, 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva pro věřitele k přihlášení 

pohledávek pořízené podle ustanovení § 198 odst. 1 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění Likvidátor 
společnosti: FRÁZE, s.r.o. – v likvidaci IČ: 61170518 se sídlem 
Plzeň, Skvrňany, Křimická 809/5, PSČ 318 00 zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vlož-
ka 5376 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni 
ze dne 25. 3. 2008, č. j. 40 Cm 46/2006-16, které nabylo právní 
moci dne 7. 5. 2008, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
s likvidací, a to na základě návrhu Společnosti doručeného ci-
tovanému soudu dne 22. 3. 2006. Likvidátor společnosti FRÁ-
ZE, s.r.o. - v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, současně 
vyzývá věřitele a další osoby, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za Společností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to v souladu 
ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění. FRÁZE, s.r.o. - v likvidaci Jan Krato-
chvíl, likvidátor OV02407179-20190311

SERVIS-JIVA s.r.o., Likvidace;25213903, Školní 120, 330 02 Dýši-
na, 11. 03. 2019, OV02407196, Likvidátor společnosti SERVIS-
JIVA s.r.o. se sídlem Dýšina, Školní 120, 330 02, zapsané v ob-
chodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C, 
vložka 9254, oznamuje, že den 1. 3. 2019 vstoupila společnost 
SERVIS-JIVA s.r.o. do likvidace a vyzývá všechny její věřitele, aby 
přihlásily své pohledávky na adrese: Email: servisjiva@volny.cz. 
Poštovní adresa likvidátora Ing. Miroslava Vavřince, Vlkoš 170, 
696 41 Vlkoš u Kyjova ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02407196-20190311

CrossFire s.r.o., Likvidace;28483642, Na Čečeličce 618/9, 150 00 
Praha 5, 11. 03. 2019, OV02407211, Likvidátor společnosti 
CrossFire s.r.o., se sídlem Na Čečeličce 618/9, 150 00 Praha 5 
- Smíchov, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze odd. C, vl. 144908, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1727/2018-6 dne 
07.01.2019, které nabylo právní moci dne 05.02.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02407211-20190311

BEST Cargo s.r.o., Likvidace;25666461, Hlavní 34, Lázně Tou-
šeň, 11. 03. 2019, OV02407226, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj.85 Cm 640/2018-3, které nabylo právní moci dne 
28.12.2017, byla společnost BEST Cargo s.r.o., IČ: 25666461, se 
sídlem Hlavní 4, Lázně Toušeň, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02407226-20190311

BL LESS-IMPORT spol. s.r.o., Likvidace;28217314, Týnská 
1053/21, 110 00 Praha 1, 11. 03. 2019, OV02407159, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 2546/2017-3, které naby-
lo právní moci dne 18.1.2018 byla společnost BL LESS-IMPORT 
spol. s.r.o., IČ: 28217314, se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02407159-
20190311

BOLIVAR V. s.r.o., Likvidace;25703056, nám. bratří Synků 300/15, 
140 00 Praha 4, 11. 03. 2019, OV02407160, Usnesením Krajské-
ho soudu v Praze čj. 84 Cm 7/2017-5, které nabylo právní moci 
dne 11.8.2017 byla společnost BOLIVAR V. s.r.o., IČ: 25703056, 
se sídlem nám. bratří Synků 300/15, 140 00 Praha 4, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02407160-20190311

SOGA Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25787713, Kubelí-
kova 1224/42, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 11. 03. 2019, 
OV02407174, Likvidátor společnosti SOGA Prague s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 25787713, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1112/2018-3, ze dne 24.5.2018, které nabylo 
právní moci dne 30.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 

(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02407174-20190311

Bona Fides, spol. s r.o., Likvidace;48586358, Libocká 101/53, 
Liboc, 161 00 Praha 6, 11. 03. 2019, OV02407235, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 937/2017-4, které nabylo 
právní moci dne 5.7.2017 byla společnosti Bona Fides, spol. 
s r.o., IČ: 48586358, se sídlem Libocká 101/53, Liboc, 161 00 
Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02407235-
20190311

SORAPIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace;25765132, Olšanská 55/5, 
Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 11. 03. 2019, OV02407175, 
Likvidátor společnosti SORAPIS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25765132, 
se sídlem Olšanská 55/5, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 947/2018-3, 
ze dne 9.5.2018, které nabylo právní moci dne 6.6.2018, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02407175-20190311

BUBBLEJAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace;29380570, Brno, náměs-
tí Svobody 93/22, PSČ 602 00, 11. 03. 2019, OV02407201, 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korpora-
ce BUBBLEJAM s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Brno, náměstí Svobody 
93/22, PSČ 602 00, IČ: 29380570, vstoupila do likvidace roz-
hodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 21.11.2018, č.j. 1 Cm 
170/2017-5, které nabylo právní moci dne 22.1.2019. Likvidátor 
vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV02407201-20190311

MASTOB, spol. s r.o., Likvidace;60464585, Kladno - Kročehlavy, 
Náměstí Sítná 3113, PSČ 272 01, 11. 03. 2019, OV02407154, 
Společnost MASTOB, spol. s r.o., IČ: 60464585, oznamuje, 
že vstoupila dne 28. 01. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02407154-20190311

HOCULYAKI s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26156563, Praha 4 
- Nusle, Kloboučnická 13/1425, PSČ 140 00, 11. 03. 2019, 
OV02407193, Likvidátor společnosti HOCULYAKI s.r.o. v li-
kvidaci, Praha 4 - Nusle, Kloboučnická 13/1425, PSČ 14000, 
IČ: 26156563, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 75293 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02407193-20190311

J. J. Barker, s.r.o. v likvidaci, Likvidace;26180243, Měšice, Ná-
dražní 203, PSČ 250 64, 11. 03. 2019, OV02407186, Likvidátor 
společnosti J. J. Barker, s.r.o. v likvidaci, Měšice, Nádražní 203, 
PSČ 25064, IČ: 26180243, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 77476 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02407186-20190311

Pro Tec cs, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, U Kou-
paliště 421, 664 82 Říčany, 11. 03. 2019, OV02407241, č. j. 31 
K 11/2005-P778 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soud-
ce Mgr. Ondřejem Plíhalem v konkursním řízení dlužníka: Pro 
Tec cs, s.r.o., IČ: 25324837, sídlem U Koupaliště 421, 664 82 
Říčany, o přihlášce pohledávky č. 778, věřitele: Josef Tscheil, 
narozen 2. 10. 1935, rodné číslo 351002/070, datum úmrtí 
23. 11. 2008, posledně bytem Závodu Míru 431/54, 360 17 
Karlovy Vary, takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce 



Konkursní noviny 6/2019 | 104

pohledávky č. 778 výše uvedeného věřitele s jeho právním ná-
stupcem, kterým je: Irena Tscheilová, narozena 31. 10. 1974, 
rodné číslo 746031/1892, Závodu míru 431/54, 360 17 Karlo-
vy Vary. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto roz-
hodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 6. 3. 2019 Mgr. Ondřej Plíhal v. r. asistent soud-
ce OV02407241-20190311

MONING ELITEX a.s., Konkurz, Konkurz - zrušení, 64829596, 
Vrchlického 323, 517 21, Týniště nad Orlicí, 11. 03. 2019, 
OV02407243, č. j. 43 K 215/98-2016 Krajský soud v Hradci 
Králové dne 05.03.2019 pod č.j.: 43 K 215/98-2015 rozhodl sa-
mosoudkyní JUDr. Jolanou Maršíkovou v konkurzní věci úpadce: 
MONING ELITEX a.s., IČ: 64829596, Vrchlického 323, 517 21, 
Týniště nad Orlicí, takto: Konkurz na majetek úpadce MONING 
ELITEX a.s., IČ: 64829596, Vrchlického 323, 517 21 Týniště nad 
Orlicí, se zrušuje po splnění rozvrhového usnesení. Hradec Krá-
lové 5. března 2019 JUDr. Jolana Maršíková v. r. samosoudkyně 
OV02407243-20190311

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 11. 03. 2019, OV02407249, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
10104-23 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-

cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
10051 Věra Nová, narozena dne 20. 10. 1930, bytem Šumavská 
2277/30, 602 00 Brno - Žabovřesky, ve výši 23 402,63 Kč, tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původní 
věřitelky, a to: Daniel Rymeš, narozený dne 8. 10. 1990, bytem 
Botanická 61/67, 602 00 Brno – Královo Pole. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. 
§ 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 6. března 2019 Margita Adamcová v. r. 
vyšší soudní úřednice OV02407249-20190311

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 11. 03. 2019, OV02407250, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
8188-22 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: 
č. 84797 Ing. Mojmír Kelbl, narozený dne 15. 9. 1921, bytem 
Uprkova 1586/8, 621 00 Brno - Řečkovice, ve výši 2 507,26 Kč, 
takto: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původ-
ního věřitele, a to: Danuše Firicová, narozena dne 5. 4. 1928, 
bytem Ivančická 365/44, 664 64 Dolní Kounice. Poučení: Proti 

tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. 
§ 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 6. března 2019 Margita Adamcová v. r. 
vyšší soudní úřednice OV02407250-20190311

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 11. 03. 2019, OV02411232, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
17680-14 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
17307 Vlasta Horká, narozena dne 31. 3. 1936, bytem Londýn-
ská 357/61, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, ve výši 238 547,25 Kč, 
takto: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem pů-
vodní věřitelky, a to: Zdeněk Horký, narozený dne 9. 8. 1965, 
bytem Plzeňská 546/68, 150 00 Praha 5 - Smíchov. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřej-
nění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. 
§ 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 6. března 2019 Margita Adamcová v. r. 
vyšší soudní úřednice OV02411232-20190311

Přehled dražeb nemovitostí / 30. 3. – 16. 4. 2019

2.4.19 9:00 LB Dražba pozemku – zahrada (282 m2), okr. Česká Lípa 19200 48000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.4.19 10:00 UL Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím, okr. Děčín 300000 450000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.4.19 13:30 PB
Opakovaná dražba jezdeckého areálu v obci Smrček,
okres Chrudim

1280000 3200000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

3.4.19 7:00 PZ 120 EX 31492/11  pozemek v k.ú. Nekmíř 73500 147000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.4.19 7:00 LB
ODROČENO-120EX1099/14 podíl 1/2 pozemku v rekreační lokalitě
v souboru zahrad s rekreačními chatkami a rodinnými domy
v k.ú. Ruprechtice

184000 276000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.4.19 9:00 MS Dražba průmyslové budovy, okr. Frýdek-Místek 135000 270000 Exekutorský úřad Liberec N

3.4.19 10:00 JC
Dražba 4369/17 – podíl 1/3 na rodinném domě v obci Bernartice,
okres Písek

100000 150000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.4.19 10:30 UL
Dražba 5060/09 – podíl 1/2 bytové jednotky 2+1 ve Varnsdorfu,
okres Děčín

140000 210000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.4.19 11:00 SC 120 EX 10691/09 - 1/2 pozemků v k.ú. Písková Lhota 44000 66000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.4.19 11:00 SC 120 EX 63390/12 rodinná rekreace v Mladé Boleslavi 88800 133200 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.4.19 11:00 JC 120EX8582/14 byt 3+1 v Písku 780000 1170000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.4.19 11:00 PZ 120 EX 43489/12 podíl 4/15 pozemků v k.ú. Zvíkovec 42000 63000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.4.19 11:00 KV 120 EX 16565/16 pozemky a stavba bez čp/če v k. ú. Bochov 286500 573000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.4.19 11:00 UL
Dražba 15531/13 – rekreační objekt a pozemek v obci Postoloprty,
okres Louny

106619 159929 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.4.19 11:00 UL 120 EX 3472/08 podíl 1/8 rodinného domu v obci Obrnice 7500 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.4.19 11:00 LB
120EX10552/08 rodinný dům s pozemky v obci Hlavice,
okres Liberec

1780000 2670000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.4.19 11:00 LB
120 EX 412/13 podíl 1/6 bytu 1+1 v 9. NP bytového domu
v Hrádku nad Nisou

80000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.4.19 11:00 PB
120 EX 36487/13 – budova s pozemkem v obci Jaroměřice,
okres Svitavy

153000 510000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.4.19 11:00 JM 120 EX 21679/16-149  podíl 1/30 pozemků v k. ú. Rašov 5200 7800 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.4.19 11:00 JM 120 EX 21679/16-150  podíl 1/15 pozemku v k. ú. Rašov 5600 8400 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.4.19 11:30 VY
Dražba 27954/11 – podíl 1/2 na bydlení a pozemcích v obci Láz,
okres Třebíč

83333 125000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.4.19 13:30 HK Dražba lesního pozemku v obci Libňatov, okres Trutnov 67650 101470 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

3.4.19 13:30 JM 120 EX 21679/16-151 podíl 12/15 pozemku v k. ú. Rašov 72000 108000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.4.19 9:00 UL Dražba bytového domu s pozemky a příslušenstvím, okr. Děčín 834000 1251000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.4.19 12:00 LB
Likvidace pozůstalosti – dražba spoluvlastnického podílu
o velikosti ideální 1/2 na pozemcích v k.ú. Maršovice
(okres Jablonec nad Nisou)

53820 215280 Mlynarčík Jan Mgr. D

4.4.19 13:30 MS
Dražba podílu id. 1/2 na pozemcích v obci Hrádek,
okres Frýdek-Místek

186700 280000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

9.4.19 8:30 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Vsetín 1000000 1500000 Paraska Jan, JUDr. N

9.4.19 9:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Prostějov 187000 280500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.4.19 10:00 PH
!!! INSOLVENCE -> ODROČENO NA NEURČITO – dražba bytové
jednotky 3+kk v Praze (k. ú. Ďáblice) !!!

4073334 6110000 Mlynarčík Jan Mgr. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 6/2019 | 105

9.4.19 10:00 PZ Rodinný dům v Mrákově, okres Domažlice 800000 950000 Mgr. Pavel Preus N

9.4.19 10:30 KV Dražba rozestavěného bytu, okr. Karlovy Vary 2107500 4215000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

9.4.19 13:00 OL Dražba lesních pozemků (22 676 m2) – podíl 1/12, okr. Jeseník 22500 45000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

9.4.19 13:30 SC Dražba RD se zahradou v obci Předboj, okres Praha-východ 1687000 2530000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

9.4.19 13:30 OL Držba pozemku – ovocný sad (4 486 m2), okr. Přerov 120000 480000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

10.4.19 9:00 UL Dražba pozemku (1 954 m2), okr. Louny 36000 54000 Exekutorský úřad Liberec N

10.4.19 9:00 LB Dražba bytu 3+1 (67,01 m2), okr. Liberec 386667 580000 Exekutorský úřad Liberec N

10.4.19 9:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Břeclav 74667 112000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

10.4.19 10:00 UL
Dražba 12931/10 – rodinný dům v obci Klášterec nad Ohří,
okres Chomutov

633333 950000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.4.19 10:00 VY Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/30, okr. Jihlava 16000 24000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

10.4.19 10:00 ZL
107 EX 926/11: id. 1/2 pozemků – orná půda obcích Soběsuky,
Šelešovice, Zdounky – okr. Kroměříž

24940 37410 Zálešák Lubomír JUDr. N

10.4.19 10:30 PB Dražba budovy s pozemkem a příslušenstvím, okr. Pardubice 138000 207000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

10.4.19 11:00 SC 120EX6840/18 byt 1+kk v obci Chyňava, okres Beroun 538000 807000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.4.19 11:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Rakovník 631674 947510 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

10.4.19 11:00 SC
Dražba 105/16 - Podíl 1/4 garáže v obci Bělá pod Bezdězem,
okres Mladá Boleslav

28000 42000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.4.19 11:00 PZ
120 EX 32373/12-291 podíl 1/3 pozemku v k.ú. Kladrubce,
okres Plzeň-jih

106000 159000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.4.19 11:00 PZ 120 EX 21796/16  rodinný dům v Bukovci, okres Plzeň-město 2940000 4410000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.4.19 11:00 KV 120 EX 36143/10  objekt výroby v Horním Slavkově 1837000 2755000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.4.19 11:00 KV
120 EX 22476/15 podíl 1/2 RD a pozemek parc. č. 1143/2
v Kraslicích

540000 810000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.4.19 11:00 KV Podíl 1/3 na rodinném domě v obci Libá, okres Cheb 550000 852000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.4.19 11:00 KV
107 EX 1387/03: Stavební pozemek s torzem budovy
v Jáchymově – okr. Karlovy Vary

113300 170000 Zálešák Lubomír JUDr. N

10.4.19 11:00 UL 120 EX 54547/10  rodinný dům s pozemky v obci Blšany 330000 660000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.4.19 11:00 HK
120EX 29103/10  Pozemky v obci Libel,
okres Rychnov nad Kněžnou

463500 927000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.4.19 11:00 PB Dražba pozemků (936 m2) – podíl 1/32, okr. Pardubice 2400 3600 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

10.4.19 11:00 VY 120 EX 36863/11-103 pozemky v k.ú. Moravské Křižánky 82000 123000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.4.19 11:00 VY 120 EX 36863/11-104 pozemek v k.ú. Moravské Křižánky 800 1200 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.4.19 11:00 JM
120 EX 5759/10  podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem
v obci Božice

100500 201000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.4.19 11:00 JM 1/2 pozemku v obci Sokolnice 16000 24000 Dražby.net s.r.o. D

10.4.19 11:00 MS 120 EX 10686/14 podíl 1/6 pozemku v k.ú. Polanka nad Odrou 8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.4.19 11:00 ZL
120 EX 18672/14-228 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Pitín,
okres Uherské Hradiště

106000 159000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.4.19 11:30 KV
Dražba 27177//11 – podíl 1/8 na rodinném domě v obci Habartov,
okres Sokolov

34667 52000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.4.19 12:30 JM Dražba 13801/15 – rodinný dům v obci Moravany, okres Hodonín 220000 330000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.4.19 12:30 MS Dražba bytu 3+1 – podíl 1/2, okr. Nový Jičín 240000 360000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

10.4.19 13:00 SC
Dražba 1296/10 – podíly na pozemcích v obci Láz a Vranovice,
okres Příbram

6400 9600 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.4.19 13:00 PB Dražba garáže s pozemkem (282 m2) – podíl 1/2, okr. Svitavy 36000 54000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

10.4.19 13:00 JM 107 DD 2/19: Id. 29/180 RD v Hlubočanech – okr. Vyškov 48970 73450 Zálešák Lubomír JUDr. D

10.4.19 13:30 OL
Dražba podílu id. 1/4 na RD se zahradou v obci Litovel,
okres Olomouc

423400 635000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

11.4.19 9:00 OL Dražby pozemků (2 994 m2) s příslušenstvím, okr. Přerov 1033334 1550000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.4.19 9:30 OL Stavební pozemek v obci Lazniky, okr. Přerov 242667 364000 Černošková Lenka, Mgr. N

11.4.19 9:50 MS Pozemek v obci Čaková, okr. Bruntál, podíl 2/16 16630 24945 Černošková Lenka, Mgr. N

11.4.19 10:00 SC Zahrada, id 1/4 – Činěves 48600 72900 Křivánek Lukáš, Mgr. N

11.4.19 10:10 LB Objekt bydlení v obci Skalice u České Lípy, okr. Česká Lípa 65000 110000 Černošková Lenka, Mgr. N

11.4.19 10:50 KV Byt 3+1 Františkovy Lázně 1230360 1845540 Černošková Lenka, Mgr. N

11.4.19 11:10 JM Pozemek v obci Dyjákovice, okr. Znojmo, podíl 1/5 18267 27400 Černošková Lenka, Mgr. N

11.4.19 12:30 UL Turistická ubytovna v obci Šluknov, okr. Děčín 466667 700000 Černošková Lenka, Mgr. N

11.4.19 12:50 PZ Zahrada v obci Kdyně, okr. Domažlice podíl 1/2 60000 90000 Černošková Lenka, Mgr. N

11.4.19 13:10 SC
opakovaná dražba, cena 1/2 znaleckého posudku – rodinný dům
v obci Miskovice, okr. Kutná Hora, podíl id.1/4

65000 130000 Černošková Lenka, Mgr. N

11.4.19 13:30 SC
Dražba rozestavěné stavby s pozemkem v obci Brandýsek,
okres Kladno

163400 245000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

11.4.19 13:30 MS Garáž nezapsaná v KN a pozemek v obci Osoblaha, okr. Bruntál 63100 94585 Černošková Lenka, Mgr. N

11.4.19 13:50 JM Pozemky v obci Borkovany, okr. Břeclav 29000 43500 Černošková Lenka, Mgr. N

11.4.19 14:00 ZL Zemědělské a lesní pozemky v Provodově 83400 208500 Mgr. Predrag Kohoutek N

10.4.19 10:45 Soubor movitých věcí (mikrovlnka, nářadí, kola,...) 1000 3000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.4.19 12:45 OPEL VECTRA 2.0 10000 30000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.4.19 10:00 Soubor movitých věcí (zahradní nábytek, sekačka, gril,...) 3000 9000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.4.19 10:00 Soubor movitých věcí (panenky, monitor, psací stroj) 260 780 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.4.19 10:30 Soubor movitých věcí (TV, set-top-box) 370 1110 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 30. 3. – 16. 4. 2019


